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PRZEDMOWA 
 
 
 

U progu Roku Jubileuszowego i pod koniec drugiego Milenium od Narodzenia Jezusa 

Chrystusa ukazuje się dzieło, które podejmuje zadanie podsumowania pewnego etapu pracy 

wydawnictw katolickich w ewangelizacji poprzez słowo drukowane. Praca wielu osób 

związanych z poszczególnymi wydawnictwami, często cicha i niezauważana, a w czasach 

systemu komunistycznego dodatkowo obwarowana wieloma ograniczeniami i zakazami, 

znajduje w poniższej publikacji swoje uwiecznienie i pewien wyraz hołdu dla tych 

wszystkich, którzy pisali, redagowali, opracowywali, drukowali i wydawali oraz kolportowali 

książki związane z wydawnictwami zakonnymi. Jest też na pewno ukazaniem wielkiego 

dorobku i wkładu wydawnictw w rozwój polskiej kultury.   

W obecnej chwili w dobie gospodarki wolnorynkowej, gdy nie ma ograniczeń co do 

powstawania samych wydawnictw, a także ilość publikacji i nakładów, sytuacja jest zależna 

jedynie od czytelników, możliwości marketingowych, finansowych i kolportażowych samych 

wydawnictw tym cenniejszym wydaje się „Bibliografia produkcji wydawniczej zakonów w 

Polsce 1945-1995”. Zawiera ona bowiem pewien etap historii oficyn drukarskich i 

wydawniczych - pewną całość, która ukazuje, że w dziele ewangelizacji, mimo wielu różnic 

jakie występują w poszczególnych zakonach istnieje też pewna spójność. Głosimy bowiem tę 

samą ewangelię Jezusa Chrystusa. 

Ogromnie się cieszę z powodu ukazania się „Bibliografii”. Tym większa jest moja 

radość, że kiedy usłyszałem o projekcie wydania spisu bibliograficznego, właśnie 

rozpoczynało istnienie Stowarzyszenie Wydawców Katolickich,  które za jeden z wielu 



celów uznaje  „inicjowanie  badań,  analiz  i  innych opracowań na temat działalności 

wydawniczej, 

rynku księgarskiego i stanu czytelnictwa” (Statut SWK). Publikacja, którą Państwo trzymacie 

w ręku jest właśnie takim opracowaniem działalności drukarskiej i wydawniczej. Należy 

dodać, że pierwszym tego typu w Polsce. Raduje fakt, że osoby nie związane bezpośrednio ze 

Stowarzyszeniem Wydawców Katolickich angażują się pośrednio w to co jest celem 

Stowarzyszenia. 

Raz do roku, w pierwszym tygodniu po Świętach Zmartwychwstania Pańskiego w 

Warszawie, odbywają się Targi Wydawców Katolickich. W 2000 roku spotkamy się po raz 

szósty. Targi w głównej mierze mają na celu pokazanie jak najszerszej oferty wydawnictw 

katolickich. Ale są też doskonałym miejscem spotkania autorów, wydawców i czytelników. 

Ten wzajemny kontakt wspomnianych osób jest konieczny, jak chleb i woda do życia 

człowieka. Bowiem bez tych trzech grup osób nawzajem na siebie odziaływujących nie 

powstała żadna książka, która jest tematem prezentowanego spisu bibliograficznego. Mam 

nadzieję, że „Bibliografia” stanie się cennym dziełem do którego będziemy często powracać. 

Składam prawdziwe i z serca płynące podziękowanie wszystkim, którzy włożyli swój trud i 

zapał, aby dzieło to powstało i jednocześnie życzę wytrwałości w opracowywaniu i 

wydawaniu następnych tomów obejmujących kolejne lata, wszak wydawcy katoliccy nadal 

wydają książki, za co składam im moje słowa uznania i wdzięczności. 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
                                 Ks.  Marek  Otolski  MIC 
                                              Prezes 
                     Stowarzyszenia  Wydawców  Katolickich 
 
 
 
 

Warszawa,  6  XII  1999  r. 
 
 



 
 

WSTĘP 
 
 
 
 Dzięki grantowi Komitetu Badań Naukowych1, i poparciu Jego Eminencji Księdza 
Kardynała Józefa Glempa, Prymasa Polski2, podjąłem się opracowania m.in. kilku spisów 
bibliograficznych z serii monastycznych wydawnictw informacyjnych, które zostaną 
ogłoszone drukiem przez Wydawnictwo Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 
Warszawie. 
 Efekty działalności instytutów życia konsekrowanego w zakresie środków społecznego 
przekazu - wśród których, jedną z nowoczesnych form jest ewangelizacja poprzez słowo 
drukowane - przedstawią: „Bibliografia produkcji wydawniczej zakonów w Polsce 1945-
1995” i „Informator o zakonnych oficynach drukarskich i wydawniczych oraz redakcjach 
czasopism”. 
 Opracowana jako pierwsza prezentowana „Bibliografia” dokumentuje wkład wspólnot 
zakonnych w rozwój drukarstwa i ruchu wydawniczego w naszej Ojczyźnie i poza jej 
granicami w okresie pół wieku po zakończeniu drugiej wojny światowej. Końcowa data 
ramowa jest cezurą umowną. 
 Przy kwerendzie materiału wykorzystałem źródła rękopiśmienne i drukowane oraz 
opracowania3. Sporządzanie spisu bibliograficznego rozpocząłem w Jaśle, korzystając z  
„Przewodnika Bibliograficznego” miejscowej Miejskiej Biblioteki Publicznej, gdy 
przebywałem u Rodziców na Podkarpaciu. Zapoznałem się również z licznymi, różnej 
wartości i objętości katalogami wydawniczymi i mniej przydatnymi katalogami handlowymi 
zakonnych firm wydawniczych. Niektóre z nich  sygnalizują tylko fragmentaryczne  dane 
bibliograficzne, pomijając tak istotny element opisu jak rok wydania i druku, przez co są 
mało przydatne dla bibliografów.  
 W ostatnich latach forma i treść katalogów wydawniczych jest bardziej przyjazna dla 
użytkowników informacji, ponieważ są staranniej opracowywane. Ciekawie wyglądają 
zeskanowane okładki książek i czasopism. Dobrze opracowane katalogi powinny zawierać 
pełny opis bibliograficzny, aby dokładniej informować o drukach zwartych i ciągłych oraz 
zbiorach specjalnych i akcydensach. Nadal jednak spotyka się w niektórych katalogach 
błędne rozwiązania polegające na wyliczaniu tytułów z pominięciem nazwisk autorów i 
redaktorów prac zbiorowych. Część informacji na etapie wstępnym i końcowym udało się 
uzyskać drogą korespondencyjną. 
 „Bibliografia” zawiera 5761 pozycji wydawnictw zwartych, których produkcja powstała 
w zakonnych oficynach drukarskich i wydawniczych oraz takie, których zakony męskie i 
żeńskie były tylko nakładcą/wydawcą zarejestrowanych książek i broszur. W tej liczbie ok. 
250 rekordów występuje w dwóch miejscach, ponieważ ta sama pozycja powstała przy 
udziale dwóch zakonów, jeden był wydawcą, a inny realizował druk. Skorowidz uwidacznia 
współpracę w tej sprawie z drukarniami i wydawnictwami. 

                                                           
1 „Zakonne oficyny drukarskie i wydawnicze w Polsce w latach 1945-1994” - (projekt badawczy nr P1 1200106 - 
decyzja KBN nr 0104/P1/94/06 ) 
2Pismo Sekretariatu Prymasa Polski  - znak: N.597/94/P  z  1 III 1994 r. 
3 Wykaz źródeł i opracowań  „Bibliografii”  s. 13-16 



 Sądzę, że udało się zdokumentować ok. 80% zakonnej produkcji wydawniczej z pełnym, 
bądź  skróconym  opisem  bibliograficznym. Tylko  jezuici  posiadają kompletną bibliografię  
własnych oficyn drukarskich i wydawniczych. Stanowią znakomity wzór dla innych zakonów 
i opracowań tego typu. Największe luki dotyczą małej poligrafii. Redemptoryści w Tuchowie 
realizując liczne zlecenia od firm i osób prywatnych nie rejestrują prowadzonej przez siebie 
działalności drukarskiej. Dziwne, ale prawdziwe. W kilku zakonach męskich, na różnych 
stanowiskach, nie przywiązuje się większej wagi do pracy z książką, powierzając obowiązki 
w tym zakresie osobom, które robią wrażenie, że w tym kierunku czynią początkowe kroki 
(bibliotekarstwo, edytorstwo, księgarstwo, promocja wydawnictwa, redagowanie katalogów, 
ruch wydawniczy). Zaniedbywana jest również realizacja egzemplarza obowiązkowego dla 
wytypowanych bibliotek naukowych. Widać to wyraźnie na przykładzie Biblioteki 
Uniwersyteckiej w Łodzi. Taki stan rzeczy zaciemnia prawdziwy obraz tej problematyki, a 
szkoda, ponieważ książka jest bardzo ważnym nośnikiem kultury. 
 Ze względów techniczych, biorąc pod uwagę znaczną ilość zgromadzonego materiału, 
podzieliłem „Bibliografię” na kilka części. Tom pierwszy rejestruje wydawnictwa zwarte:  
książki i broszury. W tomie drugim zostaną zaprezentowane wydawnictwa ciągłe, do których 
należą: czasopisma, kalendarze i serie wydawnicze. Tom trzeci obejmie zbiory specjalne, 
tego typu jak ulotki, kasety audio i wideo, płyty CD-ROM. Natomiast akcydensy będą 
pominięte. 
 „Bibliografia” posiada znaczną objętość, pomimo, że rejestruje działalność zakonnych 
oficyn drukarskich i wydawniczych za 50-lecie, w którym do 1988 roku władze 
komunistyczne utrudniały wszelką działalność Kościoła w Polsce, m. in. poprzez zabór 
mienia, zamykanie zakładów, zawieszanie tytułów czasopism, cenzurę, limit przydziału 
papieru oraz różnego rodzaju inne represje. 
 Układ „Bibliografii” przedstawiono według popularnych nazw zakonów. Rekordy 
bibliograficzne, których podmiotem są poszczególne wspólnoty monastyczne, ułożono 
chronologicznie, a w obrębie roku kalendarzowego alfabetycznie. 
 Opis bibliograficzny - w miarę możliwości - zawiera: nazwisko i imię autora, redaktora i 
tłumacza, tytuł, podtytuł, miejsce, rok wydania i druku, nazwę wydawcy i drukarni, objętość, 
format, nazwę serii wydawniczej, ISBN, cenę, nakład. 
 W „Bibliografii”, która ma charakter rejestracyjny, adnotacje występują sporadycznie, 
ponieważ znaczna część książek, a zwłaszcza broszur jest trudna do odszukania w 
powszechnie dostępnych księgozbiorach. Autopsją objęto ok. 50% publikacji. 
 Zastosowano normalizację przyjętą w bieżącej polskiej bibliografii narodowej 
„Przewodniku Bibliograficznym”, w którym pominięto wiele pozycji zarejestrowanych w 
„Bibliografii produkcji wydawniczej zakonów w Polsce”. 
 Spisami pomocniczymi „Bibliografii” są: Spis źródeł i opracowań, Wykaz skrótów, 
obejmujący sigla zakonów, inne ważniejsze skróty, numery ISBN instytucji zakonnych oraz 
trzy skorowidze: Wspólnot zakonnych będących podmiotem i przedmiotem bibliografii, 
Oficyn drukarskich i wydawniczych oraz nakładców/wydawców - z podziałem na zakonne i 
inne - oraz Indeks krzyżowy, który zawiera w układzie alfabetycznym nazwiska (autorów, 
redaktorów, tłumaczy, ilustratorów, wydawców), imiona (świętych, błogosławionych, 
papieży), nazwy geograficzne, hasła przedmiotowe, słowa kluczowe,  tytuły wydawnictw 
źródłowych, prac zbiorowych i serii wydawniczych. Liczby po hasłach indeksowych odsyłają 
do pozycji w tekście Spisu bibliograficznego. Wprowadzono również żywą paginę, która 
ułatwia odszukanie popularnej nazwy zakonu.  
 Rodzaje publikacji, które występują w prezentowanej „Bibliografii”  to: adhortacje 
apostolskie, antologie, Biblie, bibliografie osób i zespołów osobowych, brewiarze, dialogi, 



dokumenty lekarskie związane z uzdrawianiem, dzienniki, encykliki, encyklopedie, graduały, 
hagiografie, hymny, informatory, katalogi wydawnicze, katechizmy, kodeksy prawa 
kanonicznego, komentarze, księgi pamiątkowe, lekcjonarze, listy, materiały ze zjazdów i 
konferencji naukowych, modlitewniki, monografie, mszały, myśli, notatniki, obserwacje, 
orędzia, pamiętniki, pieśni, podręczniki, polonica liturgiczne, pomoce katechetyczne, 
poradniki, prace zbiorowe, przekłady z języków obcych, przemówienia, przewodniki, 
psałterze, rady, refleksje, rozmyślania, słowniki biograficzne, językowe i rzeczowe, spisy 
duchowieństwa i kościołów, sprawozdania, dyrektoria, konstytucje, statuty i reguły zakonne, 
szkice, śpiewniki kościelne i inne, wspomnienia, zalecenia, żywoty. 
 Dyscypliny naukowe i dziedziny nauki, o których traktują zarejestrowane materiały 
bibliograficzne: angeologia, antropologia, apologetyka, archeologia, architektura sakralna, 
archiwistyka, bibliografia, biblistyka, bibliotekoznawstwo, biografistyka i hagiografia, 
chrystologia, dogmatyka, drukarstwo, edytorstwo, ekologia, etnologia, etnografia, etyka, 
filozofia chrześcijańska, historia Kościoła, homiletyka, katechetyka, kulturoznawstwo, 
literatura piękna, liturgika, mariologia, matematyka, metafizyka, misjologia, muzeologia, 
muzykologia, nauki społeczne, patrologia, pedagogika, prawo kanoniczne, psychologia, 
religioznawstwo, sakramentologia, socjologia religii, sztuka kościelna, teatrologia, teologia, 
teodycea, teoria poznania.  
 Tematyka dotyczy takich zagadnień szczegółowych - słów kluczowych - jak: Bóg, Jezus 
Chrystus, Duch Święty, Trójca Święta, Matka Boska, aniołowie, apostołowie, święci, 
błogosławieni, słudzy Boży, prorocy, ojcowie Kościoła, papieże, prymasi, kardynałowie, 
biskupi, księża, misjonarze, zakonodawcy, zakonnicy, kapłani, proboszcze, klerycy, siostry 
zakonne, ministranci, dzieci, młodzież, kobiety, studenci, lekarze, nauczyciele, 
duchowieństwo, świeccy, sobory, synody, diecezje, parafie, kościoły, klasztory, opactwa, 
bazyliki, seminaria duchowne, pustelnie, eremy, arsenały, refektarze, skarbce, cmentarze, 
groby, liturgia, adoracje, Eucharystia, Najświętszy Sakrament, Msza święta, Tabernakulum, 
święta, niedziele, nabożeństwa, procesje, nieszpory, godzinki, gorzkie żale, modlitwy, 
kontemplacja, medytacje, nowenny, litanie, droga krzyżowa, dzień skupienia, różaniec, 
obrzędy, obyczaje, zwyczaje, post, jasełka, misteria, dróżki kalwaryjskie, sakramenty, 
chrzest, Komunia święta, bierzmowanie, rachunek sumienia, spowiedź, pokuta, 
narzeczeństwo, nowożeńcy, małżeństwo, antykoncepcja, ciąża, rodzina, alkoholizm, 
narkomania, uzależnienia, apostolstwo, ascetyka, bractwa, całun turyński, celibat, charakter, 
charyzmaty, chorzy, cierpienie, niepełnosprawni, chrześcijaństwo, islam, judaizm, cnoty, 
cuda, objawienia, uzdrowienia, człowiek, czyściec, niebo, druga wojna światowa, okupacja 
niemiecka i sowiecka, obozy koncentracyjne, zbrodnie hitlerowskie i stalinowskie, 
męczeństwo, zabory, duchowość, dziewictwo, dydaktyka, edukacja, ekumenizm, emocje, 
harcerstwo, homilie, kazania, język angielski i łaciński, kapłaństwo, klauzura, klejnoty, 
konkordat, krzyż, kult, lęk, łaska, milczenie, miłosierdzie, miłość, misje, mistyka, moralnośc, 
nadzieja, odkrycia geograficzne, odnowa charyzmatyczna, organy, osobowość, oświata, 
pątnicy, pielgrzymki, pobożność, pokora, Polonia, posłuszeństwo, powołanie, 
powściągliwość, praca, przyjaźń, przykazania, przyroda, pycha, rekolekcje, religijność, seks, 
sekty, sesje naukowe, sumienie, symbole liturgiczne, sympozja, szatan, szczęście, 
szkolnictwo, śmierć, środki społecznego przekazu, terapia, tercjarstwo, tolerancja, tradycja 
chrześcijańska, trędowaci, turyści, ubodzy, uczeni, umiarkowanie, unici, wiara, więźniowie, 
wizyty duszpasterskie, wspólnoty, wychowanie, zakony męskie i żeńskie, zbawienie, 
zdrowie, zło, zmarli, zmartwychwstanie, życie społeczne i religijne, Żydzi, żywienie, Akcja 
Katolicka, Apostolstwo Modlitwy, Apostolstwo Serca Jezusowego, Caritas, Komisariat Ziemi 



Świętej, Krucjata Eucharystyczna, Milicja Niepokalanej, Rycerstwo Niepokalanej, 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy. 
 Wiele publikacji przyjętych do realizacji jako zlecenie dla poligrafii zakonnej - 
tematycznie są przypadkowe - i nie mają nic wspólnego z profilem oficyny. Zostały 
ogłoszone drukiem dla zarobku, aby zapewnić dalszą egzystencję drukarni. 
 Zakonne oficyny drukarskie i wydawnicze zaznaczone na mapie Polski według nazw 
geograficznych dotyczą n/w miejscowości: - D r u k a r n i e  - Kraków, Laskowice 
Pomorskie k. Świecia, Marki-Struga, Miejsce Piastowe, Niepokalanów, Ołtarzew, Pieniężno, 
Pniewy, Poznań, Tuchów, Warszawa, Wrocław, Ząbki. Niektóre z nich zmieniły nazwy,  
zostały przeniesione do innych miejscowości, albo przestały istnieć  ;  - W y d a w - n i c t w 
a - Częstochowa, Kalwaria Zebrzydowska, Kraków, Lublin, Łomianki, Łódź, Marki-Struga, 
Niepokalanów, Potulice, Poznań, Trzebnica, Warszawa, Warta Śląska, Wrocław, Ząbki. 
Natomiast zakony jako  n a k ł a d c y / w y d a w c y : Bąblin, Biała Podlaska, Borek Stary, 
Czechowice-Dziedzice, Częstochowa - Jasna Góra, Dębica, Dębowiec, Dukla, Gdańsk, 
Gietrzwałd, Gostyń, Gościkowo - Paradyż, Góra św. Anny, Górka Klasztorna, Górna Grupa, 
Jabłonowo Pomorskie, Jasło, Kalwaria Zebrzydowska, Katowice - Panewniki, Kielce, 
Kobylanka, Kodeń, Komorów, Kraków, Kuźnica Czarnkowska, Laski, Legnica, Leśna 
Podlaska, Licheń, Lublin, Łomża, Łódź, Mariówka, Marki - Struga, Miejsce Piastowe, 
Mogiła, Niepokalanów, Nowa Huta, Nowe Miasta n. Pilicą, Nowy Sącz, Nysa, Obory, 
Olbrzychowice, Opole, Ostrowiec Świętokrzyski, Ostrów Wielkopolski, Otwock, Pieniężno, 
Pilica, Pilzno, Pleszew, Pniewy, Poznań, Pruszków, Przasnysz, Przemyśl, Przeworsk, 
Racibórz, Rawa Mazowiecka, Sadowie - Golgota, Sierpc, Stara Wieś, Szymanów, 
Tarnowskie Góry, Tarnów, Tuchów, Tyniec, Wambierzyce, Warszawa, Wieliczka, 
Włocławek, Wrocław, Zakopane, Zakroczym. 
 Produkcja wydawnicza zakonów powstała dzięki n/w oficynom: D r u k a r n i e - 
„Apostolicum”, Ząbki - pallotyni, „Michalineum”, Marki-Struga - michalici, „Pallottinum”, 
Poznań - pallotyni, „Powściągliwość i Praca”, Miejsce Piastowe - michalici, „Zaskale”, 
Kraków - jezuici, Drukarnia Księży Werbistów, Laskowice, Drukarnia Loretańska, 
Warszawa, Drukarnia OO. Franciszkanów, Niepokalanów - franciszkanie konwentualni, 
Drukarnia Wydawnictwa św. Antoniego, Wrocław - franciszkanie, Mała Poligrafia OO. 
Redemptorystów, Tuchów, Poligrafia Kurii Prowincji Pijarów, Kraków, Poligrafia 
Inspektoratu Towarzystwa Salezjańskiego, Kraków.  W y d a w n i c t w a - „Alleluja”, 
Kraków - zmartwychwstańcy, „Apostolicum”, Ząbki - pallotyni, „Bratni Zew”, Kraków - 
franciszkanie konwentualni, „Calvarianum”, Kalwaria Zebrzydowska - bernardyni, „Cor 
Apertum”, Łomianki - sercanie, „Hlondianum”, Poznań - chrystusowcy, „Homo Dei”, 
Kraków - redemptoryści, „Królowa Apostołów”, Warszawa - pallotyni, „Michalineum”, 
Marki-Struga - michalici, „Nasza Przeszłość”, Kraków - misjonarze św. Wincentego a Paulo, 
„Palabra”, Warszawa, - klaretyni, „Pallottinum”, Poznań - pallotyni, „Paulinianum”, 
Częstochowa - Jasna Góra - paulini, „Paulistki”, Lublin, „Przegląd Powszechny”, Warszawa - 
jezuici, „La Salette”, Kraków - saletyni, „Salvatorianum”, Wrocław - salwatorianie, 
„Verbinum”, Warszawa - werbiści, „Tyniec”, Kraków - benedyktyni, „W Drodze”, Poznań - 
dominikanie, Edycja Świętego Pawła, Częstochowa - pauliści, Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, Kraków - misjonarze św. Wincentego a Paulo, Ośrodek Odnowy w Duchu 
Świętym, Łódź - jezuici, Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, Kraków - karmelici bosi, 
Wydawnictwo Księży Marianów, Warszawa, Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 
Warszawa, Wydawnictwo  OO. Franciszkanów, Niepokalanów - franciszkanie konwentualni, 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, Kraków, Wydawnictwo OO. Redemptorystów, 
Wrocław, Wydawnictwo  OO. Salwatorianów, Wrocław, Wydawnictwo Salezjańskie, 



Warszawa, Wydawnictwo Sióstr Loretanek, Warszawa - Rembertów, Wydawnictwo 
Świętego Antoniego, Wrocław - franciszkanie, Wydawnictwo WAM, Kraków - jezuici, 
Wydawnictwo Zakonu Pijarów, Kraków. 
 Naczelne miejsce w ruchu wydawniczym zakonów w Polsce w omawianym okresie 
zajmują jezuici, a wśród zakonów żeńskich loretanki. Kolejne miejsca w tym rankingu 
przypadają: pallotynom, dominikanom, salezjanom, franciszkanom konwentualnym, 
michalitom, marianom, werbistom, misjonarzom św. Wincentego a Paulo, karmelitom 
bosym, bernardynom, benedyktynom, pijarom, franciszkanom, salwatorianom4, kapucynom, 
misjonarzom Krwi Chrystusa, paulinom, misjonarzom Świętej Rodziny, pasjonistom, 
paulistom, reformatom, saletynom, redemptorystom, chrystusowcom, zmartwychwstańcom, 
oblatom, orionistom, klaretynom, sercanom białym oraz innym wspólnotom zakonnym. 
 Promocja i reklama jest bardzo istotnym czynnikiem współczesnego świata. Zakony 
powinny w niej uczestniczyć m. in. poprzez udział w międzynarodowych i krajowych targach 
książki, za pośrednictwem internetu i telegazety, organizując okolicznościowe wykłady, 
prelekcje, prezentacje i wystawy oraz na łamach prasy i czasopism popularnych i naukowych. 
Nazwy wydawnictw są łatwiej zapamiętywane, kiedy są krótkie i posiadają własne logo. W 
tym względzie dobrym przykładem są: „Alleluja”, „Apostolicum”, „Bratni Zew”, 
„Calvarianum”, „Cor Apertum”, „Głos Karmelu”, „Hlondianum”, „Homo Dei”, „Królowa 
Apostołów”, „Michalineum”, „Nasza Przeszłość”, „Palabra”, „Pallottinum”, „Paulinianum”, 
„Paulistki”, „Posłaniec”, „Przegląd Powszechny”, „La Salette”, „Salvatorianum”, „Tyniec”, 
„Verbinum” „W Drodze”, „Wydawnictwo WAM”, „Zaskale”. Idąc w obranym kierunku 
nazw łacińskich wdzięczną dodatkową nazwą może być między innymi: „Franciscanum”, 
„Carmelitanum”, „Maksymilianum”, „Marianum”, „Salezjanum”. Pozostałe oficyny zakonne 
powinny rozważyć opisane możliwości i aktywniej z nich korzystać. Wyrazy uznania dla 
tych, którzy już od dawna to stosują. 
 Wydaje mi się, że „Bibliografia produkcji wydawniczej zakonów w Polsce” będzie 
przydatna w bibliotekach i ośrodkach informacji naukowej, m. in. dla bibliotekoznawców, 
historyków, księgarzy, wydawców oraz innych badaczy problematyki monastycznej z 
różnych dyscyplin nauk humanistycznych, a zwłaszcza dla wspólnot zakonnych. 
 Skromnym i niezwykle pracowitym Siostrom zakonnym oraz Ojcom, Księżom, 
Klerykom, Braciom - i świeckim pracownikom oficyn zakonnych - poprzez opracowanie 
„Bibliografii”, pragnę okazać należne wyrazy szacunku i uznania za wszechstronną, 
pożyteczną i twórczą pracę dla dobra naszego narodu. 
 Serdecznie dziekuję Wszystkim Osobom, które przyczyniły się w różnorodny sposób do 
opracowania i opublikowania w/w Spisu bibliograficznego. Należą do nich m. in. pracownicy 
książki z bibliotek naukowych: Częstochowy (Biblioteki OO. Paulinów na Jasnej Górze), 
Krakowa (Biblioteki Jagiellońskiej, Biblioteki Pisarzy Towarzystwa Jezusowego, Papieskiej 
Akademii Teologicznej), Lublina (Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego), Łodzi (Akademii 
Medycznej, Uniwersytetu Łódzkiego), Warszawy (Akademii Teologii Katolickiej, Biblioteki 
Narodowej, Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Uniwersytetu Warszawskiego). 
 Wielką życzliwość i cenną pomoc okazali mi Dyrektorzy, Kierownicy i Pracownicy 
zakonnych oficyn drukarskich i wydawniczych - za co jestem Im bardzo wdzięczny - którzy 
oprócz cennych rad i uzupełnień przesłali mi część katalogów wydawniczych (drukowanych i 

                                                           
4 Po zakończeniu składu komputerowego „Bibliografii produkcji wydawniczej zakonów w Polsce”, przygotowując do 
druku stan badań o zakonach, który będzie obejmował „Bibliografię publikacji” i „Katalog dysertacji” zobaczyłem n/w 
opis bibliograficzny: OLEKSY Kazimierz: Działalność wydawnicza salwatorianów polskich w Stanach Zjednoczonych 
Ameryki Północnej dla Polonii amerykańskiej w latach 1940-1966.  Wrocław - Bagno  1992   Papieski Fakultet 
Teologiczny. Praca magisterska.  Promotor: prof. dr hab. Józef Swastek, dr Antoni Kiełbasa  



w maszynopisach) - oraz wiele książek, broszur, czasopism, kalendarzy, dokumentów życia 
społecznego, materiałów audiowizualnych i akcydensów, które po wykorzystaniu 
przekazałem do zbiorów Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego w Łodzi. Tylko w kilku Instytucjach wystapiło mniejsze zrozumienie 
naszej wspólnej sprawy i brak odpowiedzi, pomimo obietnic i wielokrotnej korespondencji. 
 Składam uprzejme podziękowanie i wyrażam ogromną wdzięczność Komitetowi Badań 
Naukowych za dofinansowanie projektu badawczego, który realizowałem w Bibliotece 
Głównej Akademii Medycznej w Łodzi oraz Jego Eminencji Księdzu Kardynałowi Józefowi 
Glempowi5, Prymasowi Polski za łaskawe poparcie mojej kwerendy. Ważnym dla mnie 
wyróżnieniem jest napisanie Przedmowy przez Ks. mgr Marka Otolskiego6 MIC, Prezesa 
Stowarzyszenia Wydawców Katolickich. Jestem również bardzo wdzięczny Prof. dr Jerzemu 
Starnawskiemu7 z Uniwersytetu Łódzkiego za podjęty trud napisania recenzji wydawniczej. 
Wielkie dzięki Bożennie Chmieleckiej-Koniecznej z AM w Łodzi za sprawne sporządzenie 
składu komputerowego oraz Mgr Henrykowi Podolskiemu, Dyrektorowi Wydawnictwa 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i Dr Andrzejowi 
Grochowskiemu, Dyrektorowi Administracyjnemu UKSW za włączenie do planu 
wydawniczego mojej Uczelni - jeszcze ATK8 - wydawnictw informacyjnych o zakonach w 
Polsce. 
 Będę bardzo wdzięczny Pracownikom zakonnych oficyn drukarskich i wydawniczych 
oraz innym użytkownikom informacji naukowej za sygnalizowanie9 przeoczonych pozycji, 
które w miarę możliwości postaram się uzupełnić w kontynuacji „Bibliografii produkcji 
wydawniczej zakonów w Polsce za lata 1996-2000”. 
 
 
 

 
                                                              Dr  Ryszard  Żmuda,  st. kustosz dypl. 

                                                                 Dyrektor 
Biblioteki  Głównej  Akademii  Medycznej  w  Łodzi 

 Łódź, 14 VIII 1999 r. 
                                                           
5 Andrzej Franciszek D z i u b a: Życiorys Józefa kardynała Glempa prymasa Polski. - Warszawa : Wydaw. Sióstr 
Loretanek, 1998. - 52, [2] s. : portr., bibliogr. - To¿. w jêz. ang.: Biography of his eminence cardinal Józef Glemp 
primate of Poland 
6 Otolski Marek MIC-marianin. W: Grzegorz  P o l a k: Kto jest kim w Kościele : ekumeniczne „who is who” 
chrześcijaństwa w Polsce : stan na dzień 15 lutego 1999 r. [Wyd. 2 uzup.].  Warszawa 1999  s. 270-271, portr. 
7 Profesor Jerzy Starnawski. - Łódź : ŁTN, 1992. - 18, [1] s. - (Sylwetki Łódzkich Uczonych / Łódzkie Towarzystwo 
Naukowe ; z. 3) 
8 [Dwadzieścia] XX lat Akademii Teologii Katolickiej : księga pamiątkowa 1954-1974 / pod red. Hieronima 
Eugeniusza Wyczawskiego. - Warszawa, 1976; Antoni L e w e k: W 25-lecie Akademii Teologii Katolickiej w 
Warszawie (1974-1979). - Warszawa 1979 Biul. Inf. ATK nr 5/6; Józef  M a n d z i u k: Dzieje Akademii Teologii 
Katolickiej w Warszawie 1954-1999. Warszawa  1999; Nowy uniwersytet dla Warszawy : materiały z sympozjum w 
Akademii Teologii Katolickiej z dnia 9 XI 1998 roku. Warszawa 1999; Informator na rok akademicki 1999/2000.  
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  Warszawa  2000 
9 Akademia Medyczna w Łodzi, Biblioteka Główna, 91-151 Łódź, ul. Muszyńskiego 2, tel. (0-42) 678-70-15, fax. (0-
42) 679-06-56; e-mail: ryzmud@bgamld.bg.am.pl ; e-mail: infona@ bgamld.bg.am.pl ; Home page Biblioteki http// 
www. bg.am.lodz.pl 
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1.  Źródła 
 
 A t t w a t e r  Donals,  J o h n  Catherine R.: Dykcjonarz świętych / przeł. Tadeusz 
Rybowski.  Wrocław  1997  
 B a l l   Ann: Współcześni święci : żywoty i oblicza / przekł. z ang. Jarosław Irzykowski. 
T. 1-2. Gdańsk 1994 
 B a u e r  Zbigniew,  L e s z k i w i c z  Adam: Leksykon świętych.  Kraków 1996  
 B ł o g o s ł a w i e n i  werbiści męczennicy lat wojny 1939-1945 / red. Eugeniusz 
Śliwka.  Pieniężno  1999 
 B o g d z i e w i c z  Henryk: Pijarscy pisarze, literaci - teoretycy literatury, prozaicy - w 
okresie Oświecenia.  Kraków  1998 
 B o j a r s k i  Jerzy Jacek, G z e l l a  Alojzy Leszek: Katalog prasy i wydawnictw 
katolickich Nr O. Lublin 1994 
 B o r k o w s k a  Małgorzata: Słownik mniszek benedyktyńskich w Polsce.  Tyniec 1989 
 B u k o w s k i   Kazimierz: Słownik polskich świętych : ilustrowany, podręczny, 
popularno-naukowy : święci, błogosławieni, 90 kandydató na ołtarze.  Kraków  1995  
 C h r z e ś c i j a n i e.  Red. Bohdan Bejze.  T. 1-22.  Warszawa - Niepokalanów  1974 - 
1998 
 D a n i l u k  Mirosław: Sigla: zbiór skrótów nazw zakonów, zgromadzeń zakonnych, 
instytutów świeckich, stowarzyszeń życia apostolskiego oraz innych instytucji z nimi 
związanych. Kraków 1999 
 D a n i l u k  Mirosław, K l a u z a  Karol: Podręczna encyklopedia instytutów życia 
konsekrowanego. Lublin 1994  
 D z i u b a  Andrzej F.: Kościół Katolicki w Polsce : informator 1997. Warszawa 1997 
 E n c y k l o p e d i a  biblijna  / red. nauk. Paul J. Achtemeier ; przek³. Grzegorz Berner [i 
in.].  Warszawa  1999 
 E n c y k l o p e d i a  katolicka / pod red. Feliksa Gryglewicza, Romualda Łukaszyka, 
Zygmunta Sułowskiego. T. 1-7.  Lublin 1985-1997 
 E n c y k l o p e d i a  wiedzy o jezuitach na ziemiach Polski i Litwy 1564-1994 / oprac. 
Ludwik Grzebień przy współpr. zespołu jezuitów.  Kraków 1996 
 F r o s  Henryk: Święci doby współczesnej.  Kraków  1991 
 F r o s  Henryk: Święci i błogosławieni Towarzystwa Jezusowego.  Kraków  1992 
 F r o s  Henryk, S o w a  Fanciszek: Księga imion i świętych. T. 1.  Kraków  1997 
 Toż. T. 2-3 / oprac. H. Fros.  Kraków 1997, 1998 
 F r o s  Henryk, S o w a  Fanciszek: Twoje imię : przewodnik onomastyczno-hagiografi-
czny.  Kraków  1995 
 G a c h  Zbigniew: Poczet kanonizowanych świętych polskich.  Gdańsk  1997 
 G a d a c z  Ludwik: Słownik polskich kapucynów. T. 1-2.  Wrocław 1985-1986 
 G ó r s k i  Karol,  B o r k o w s k a  Anna Małgorzata: Historiografia zakonna a wzorce 
świętości w XVII w.  Warszawa  1984 
 G r z e b i e ń  Ludwik: Słownik jezuitów polskich 1564-1990. T. 1-12.  Kraków  1993 
 H a g i o g r a f i a  polska : słownik bio-bibliograficzny : dzieło zbiorowe / pod red. 
Romualda Gustawa.  T. 1-2.  Poznań  1971-1972  
 H a n t e r  Ewa: Święci polscy skarbem narodu.  Ząbki  1996 
 I n d e k s  haseł Polskiego Słownika Biograficznego. T. 1-37 / pod red. Agaty i 
Zbigniewa Judyckich.  Lublin  1999 



 I n f o r m a t o r  o zakonach i seminariach duchownych w Polsce : praca zbiorowa / red. 
Edward Osiecki, Eugeniusz Śliwka. [ Wyd. 2 popr. i uzup.].  Pieniężno  1989 
 I n f o r m a t o r  wydawnictw katolickich na rok 1998. Katowice 1998 
 I S B N :  Katalog polskich wydawców 1998 : system obsługi MAK (CD-ROM). 
Warszawa 1998 
 K a t a l o g i  zakonnych oficyn wydawniczych za lata 1970-1999 [Różne nazwy 
geograficzne i wiele miejsc wydania]. 1970-1999  
 K a t o l i c y z m  A-Z : praca zbiorowa / pod red. Zbigniew Pawlaka. Wyd. 5.  Poznań  
1999 
 K o l a k  Wacław,  M a r e c k i  Józef: Leksykon godeł zakonnych. Rys. Kazimierz 
Wiśniak. Łódź 1994 
 K o z a k  Józef: Zakony w Polsce : katalog. W: Duchowość zakonna : szkice / pod red. 
Jerzego Kłoczowskiego. Kraków 1994  s. 233-289 
 L e k s y k o n  podstawowych pojęć religijnych.  Warszawa  1998 
 L e k s y k o n  religioznawczy / przew. kom. red. Witold Tyloch.  Warszawa  1988 
 L e p a  Adam, C z o p  Zofia: Katalog prasy katolickiej w Polsce : stan z 31 stycznia 
1994 r. Łódź 1994 
 Ł o z i ń s k i  Bogumił: Leksykon zakonów w Polsce : informator o życiu konsekro-
wanym. Warszawa 1998 s. 422-426 
 M a l i ń s k i   Mieczysław: Święci na nasze dni. T. 1-2.  Wrocław  1997 
 M a n d z i u k  Józef: Słownik księży pisarzy archidiecezji wrocławskiej 1945-1992.  
Warszawa  1997 
 M a r e c k i  Józef:  Zakony męskie w Polsce : instytuty życia konsekrowanego, insty-
tuty i zgromadzenia zakonne, instytuty świeckie, wspólnoty życia apostolskiego : słownik.  
Kraków  1997 
 M a r e c k i  Józef:  Zakony żeńskie w Polsce : instytuty życia konsekrowanego, insty-
tuty i zgromadzenia zakonne, instytuty świeckie, wspólnoty życia apostolskiego : słownik.  
Kraków  1997 
 M i k o ł a j c z y k  Andrzej: Uświęcają nas i nasze dzieje : sylwetki duchowe polskich 
świętych i błogosławionych, którzy zostali wyniesieni do tej godności przez Jana Pawła II.  
Wyd. 2.  Piastów  1997 
 M i s i u r e k  Jerzy: Wielkie mistyczki Kościoła. Wyd. 2 uzup.  Lublin  1999 
 M r ó w c z y ń s k i  Jerzy: Polscy kandydaci do chwały ołtarzy.  Wrocław  1987 
 N a s i  święci : polski słownik hagiograficzny : praca zbiorowa / pod red.  Aleksandry 
Witkowskiej.  Wyd. 2 poszerz.  Poznań  1999 
 N i e w ę g ł o w s k i  Wiesław Aleksander: Leksykon świętych.  Warszawa  1998 
 P a l l o t t i n u m.  Katalog wystawy. Rzym. Rok święty. Październik 1975. Poznań 1975 
 P a l u s z k i e w i c z  Felicjan: Mały słownik jezuitów w Polsce.  Warszawa  1995 
 P a m u ł a  Stanisław: Słownik komunikacji społecznej Kościoła.  Częstochowa  1997 
 P a t e r  Józef: Święci w dziejach Śląska.  Wrocław  1997 
 P o d l e j s k i  Zygmunt: Sól ziemi i światłość świata : święci i błogosławieni wyniesieni 
na ołtarze przez Jana Pawła II. T. 1-2: (1979-1988).  Kraków  1998, 1999 
 P o l a k  Grzegorz: Kto jest kim w Kościele : ekumeniczne „who is who” chrześcijaństwa 
w Polsce : stan na dzień 15 lutego 1999 r. [Wyd. 2 uzup.].  Warszawa  1999 
 P o l s c y  kanoniści (wiek XIX i XX) / zebrane zbiorowo materiały oprac. i ułożył 
Roman Bar. Cz. 1-2.  Warszawa  1981 
 P o l s c y  święci.  Red. Joachim Roman Bar.  T. 1-12.  Warszawa 1983-1987  
 P  o  l  s  k  a  książka : katalog składowy / Centrum Informacji o Książce.  Warszawa  
1995 
 P o l s k i  Słownik Biograficzny. T. 1-39.  Kraków - Warszawa  1935-1999 
 P o p l a t e k  Jan, P a s z e n d a  Jerzy: Słownik jezuitów artystów.  Kraków  1972 



 P r z e w o d n i k  Bibliograficzny. Urzędowy Wykaz Druków Wydawanych w 
Rzeczypospolitej Polskiej 1945-1999. Warszawa 1945-1999 + CD 1982-1997 
 R  y  n  e  k  książki. Cz. 2. Wydawcy / Centrum Informacji o Książce.  Warszawa  1996 
 S i o s t r y  zakonne w Polsce : słownik biograficzny. Kom. red. Krystyna Dąbrowska, 
Jerzy Kłoczowski, Daniel Olszewski, Anna Siewierska. T. 1.  Niepokalanów  1994 
 S ł o w n i k  biograficzny katolickiego duchowieństwa śląskiego XIX i XX wieku / pod 
red. Mieczysława Patera.  Katowice  1996 
 S ł o w n i k  biograficzny katolicyzmu społecznego w Polsce. Przew. kom. red. Ryszard 
Bender.  T. 1-3.  Warszawa - Lublin  1991-1995 
 S ł o w n i k  encyklopedyczny chrześcijaństwa w Polsce / pod red. Zbigniewa 
Jakubowskiego.  Częstochowa  1990 
 S ł o w n i k  polskich pisarzy franciszkańskich : (bernardyni i franciszkanie śląscy, 
franciszkanie konwentualni, klaryski oraz zgromadzenia III reguły) / pod red. Hieronima 
Eug[eniusza] Wyczawskiego.  Warszawa  1981 
 S ł o w n i k  polskich teologów katolickich / pod red. Hieronima Eug[eniusza] 
Wyczawskiego.  T. 1-4. Warszawa  1981-1983 
 Toż. 1918-1981 / pod red. Ludwika Grzebienia.  T. 5-7.  Warszawa  1983 
 Toż. 1981-1983 / pod red. Józefa Mandziuka.  T. 8.  Warszawa 1995 
 S ł o w n i k  teologiczny / pod red. Andrzeja Zuberbiera. Wyd. 2 rozszerz. Katowice 
1998  
 S t a w s k i  Hieronim: Zakony i zgromadzenia zakonne żeńskie w Polsce. Chrześcijanin 
w Świecie  1985 R. 17 nr 1/2 s. 87-112 
 Ś w i ę c i  w kulturze i duchowości dawnej i współczesnej Europy / red. Wanda 
Stępniak-Minczewa, Zdzisław J. Kijas.  Kraków  1999 
 Z a l e s k i  Wincenty: Święci na każdy dzień. [Wyd. 4 uzup.]  Warszawa  1999 
 Z d a n i e w i c z  Witold: Kościół katolicki w Polsce 1945-1978 : duchowieństwo i 
wierni, miejsca kultu, zgromadzenia zakonne.  Ołtarzew  1979  
 Ż y c h i e w i c z  Tadeusz: Żywoty.  T. 1-2.  Kalwaria Zebrzydowska  1985, 1989 
 

2.  Opracowania 
 
 B r z u s z e k  Bogdan: Działalność pisarska i wydawnicza franciszkanów-reformatów 
(1772-1970). W: Zakony św. Franciszka w Polsce w latach 1772-1970. Cz. 3: Zakon Braci 
Mniejszych Franciszkanów : praca zbiorowa / red. Joachim Roman Bar. Warszawa 1978 s. 
244-302 
 D u s z a  Stefan: Biblia i o Biblii. (Działalność poznańskiego wydawnictwa Pallotti-
num).  Polska  1977  nr 6  s. 44-46, il. oraz w mutacjach  Poland  nr 8,  Poland  nr 6,  La 
Pologne  nr 6,  Polen  nr 6 
 D u s z a  Stefan: Niezwykła uroczystość w Pallottinum. (Poznańskie Wydawnictwo 
Księży Pallotynów). Rozm. przepr. J. S.  Tygodnik Powszechny  1975  R. 29  nr 26  s. 2 
 D u s z a   Stefan:  Wydawnictwo  Pallottinum.  Królowa   Apostołów     1982   R. 46  nr   
8/9  s. 24-25, il. 
 D y l  Janusz: Wkład Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego w Polsce w działalność 
wydawniczą w latach 1946-1993. W: Mistrz i przyjaciel : księga pamiątkowa ku czci księdza 
profesora Marka Zahajkiewicza. Red. Jerzy Pałucki.  Lublin  1997  s. 55-67 
 F a  y  t  t  Tytus:  Pallotyni i Pallottinum.  Przewodnik Katolicki  1963  R. 53  s. 86-87 
 G o ł ę b n i a k  Antoni Jan: Nowy znak Wydawnictwa „W Drodze”.  W Drodze  1982  nr 
1/4  s. 167-169 
 G ó r n y  Janusz: „Pallottinum” w służbie Kościoła.  Zorza  1984  nr 5  s. 6-7, il. 



 G r z e b i e ń Ludwik: Stulecie Wydawnictwa Jezuickiego w Krakowie. Archiwa, 
Biblioteki i  Muzea Kościelne   1972 T. 25 s. 229-237. 
 J a n a c z e k  Stanisław: Stulecie Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy.  Nasza 
Przeszłość  1972 T. 38 s. 272-273 
 J a s t r z ę b o w s k i  Andrzej: Z wizytą w „Pallottinum”.  Życie i Myśl  1977  R. 27  nr 5  
s. 52-58, Rés., Zsfg 
 K ł a p u t  Seweryn: Działalność wydawnicza. W: Salwatorianie w Polsce 1900-1975 : 
oprac. zbiorowe / pod red. Antoniego Kiełbasy. Rzym ; Kraków  1975  s. 341-364 
 K r z y k o w s k i  Krzysztof: Książki Wydawnictwa Księży Werbistów. Przegląd 
Powszechny  1985 R. 103 nr 9 s. 387-389 
 K u r o w s k i  Błażej: Drukarnia i Wydawnictwo św. Antoniego Prowincji św. Jadwigi 
(1922-1945). Studia Franciszkańskie  1994 [T.] 6 s. 205-213 
 L e ń  Kazimierz: Wydawnictwo Księży Jezuitów w Warszawie [1936-1951]. W: 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 1872-1972 : historia, opracowania, bibliografia : praca 
zbiorowa / pod red. Zofii Wilkosz i Ludwika Grzebienia. Kraków 1972 s. 477-482 
 Ł y s i a k  Stefan: Działalność wydawnicza Księży Werbistów w okresie 
międzywojennym (1919-1939) / oprac. ...(R.M.) [Roman Malek]. W: Werbiści w Polsce : 
praca zbiorowa / red. Roman Malek. Pieniężno 1982 s. 117-124, il. 
 N a t o ń s k i  Bronisław: Powstanie i rozwój Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
(1872-1972). W: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 1872-1972 : historia, opracowania, 
bibliografia : praca zbiorowa / pod red. Zofii Wilkosz i Ludwika Grzebienia. Kraków 1972 s. 
13-104 
 O l s z e w s k i  Daniel, S z t a f r o w s k i  Edward: Zakony. W: Słownik teologiczny / 
pod red. Andrzeja Zuberbiera. Wyd. 2 roszerz.  Katowice  1998  s. 665-669 
 P i s k o r z  Jolanta: Ośrodek wydawniczy czasopism salwatoriańskich w Trzebini (1906-
1946).  Roczniki Biblioteczne  1998 R. 42  s. 37-61 
 S p o r n i a k  Artur: Szkoła harmonii. [Wydawnictwo OO. Benedyktynów w Tyńcu].  
Tygodnik Powszechny  1994  nr 7  s. 11 
 Ś l i w k a Eugeniusz: Formacja intelektualna, działalność dydaktyczno-naukowa i 
wydawnicza werbistów polskich (1919-1982). Pieniężno 1986 s. 156-159, 399-440, bibliogr.  
 W a n a t  Benignus  Józef:  Zakon karmelitów bosych w Polsce : klasztory karmelitów i 
karmelitanek bosych 1605-1975. Kraków 1977 s. 112-120. 
 W i l k o s z  Zofia, G r z e b i e ń  Ludwik: Bibliografia retrospektywna wydawnictw 
własnych : książki, katalogi, czasopisma, ikonografia. W: Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy 1872-1972 : historia, opracowania, bibliografia : praca zbiorowa / pod red. Zofii 
Wilkosz i Ludwika Grzebienia. Kraków 1972 s. 217-460 
 W i l k o s z  Zofia, G r z e b i e ń  Ludwik: Wydawnictwo WAM 1972-1997 : historia, 
bibliografia.  Kraków 1997 
 W ó j c i k  Stanisław: Zakony. W: Katolicyzm A-Z : praca zbiorowa / pod red. 
Zbigniewa Pawlaka. Wyd. 5.  Poznań  1999  s. 395-397 
 Z a j k o w s k i  Michał: Oto jest drukarnia. Wydawnictwo „Pallottinum”.  Za i Przeciw  
1977  nr 14  s. 12-13, il. 
 Z a p ł a t a  Feliks: Materiały i Studia Księży Werbistów. Pieniężno. Krótki rys 
historyczny powstania i pierwszych prac serii wydawniczej Polskiej Prowincji SVD. Nurt 
SVD  1973 nr 14 s. 57-61 
 Ż y n e l  Apoloniusz: Wydawnictwo Franciszkańskie.  Homo Dei  1976  R. 45  nr 4  s. 
311 
 



WYKAZ  SKRÓTÓW 
 

1. Sigla zakonów 
 
 

1.1. Z a k o n y  m ę s k i e 
 
 
CFM - Klaretyni.  -  Zgromadzenie Misjonarzy  Synów Niepokalanego Serca  Naj-
  świętszej Maryi  Panny. - Congregatio Missionariorum  Filiorum Immacu-
  lati Cordis Beatae Mariae Virginis 
CM - Misjonarze  św. Wincentego  a Paulo.  -  Zgromadzenie  Księży Misjonarzy 
  św. Wincentego a Paulo. - Congregatio Missionis 
COr - Filipini. - Kongregacja Oratorium  św. Filipa Neri. - Congregatio  Oratorii
  Sancti Philippi Nerii 
CP - Pasjoniści. - Zgromadzenie  Męki  Pana  Naszego Jezusa Chrystusa. - Con-
  gregatio Passionis Jesu Christi 
CPPS - Misjonarze  Krwi Chrystusa. -  Zgromadzenie  Misjonarzy  Przenajdroższej  
  Krwi  Chrystusa.  -  Congregatio  Missionariorum Pretiosissimi  Sanguinis 
  Domini Nostri Iesu Christi 
CR - Zmartwychwstańcy. - Zgromadzenie Zmartwychwstania Pana  Naszego  Je-
  zusa Chrystusa. - Congregatio a Resurrectione Domini Nostri Iesu Christi 
CRL - Kanonicy  regularni.  -   Zakon  Kanoników   Regularnych   św.  Augustyna 
  Kongregacji  Laterańskiej  Najświętszego  Zbawiciela.  -  Ordo  Canonico-
  rum Regularium Sancti  Augustini  Congregatio  Lateranensis  Sanctissimi 
  Salvatoris   
CSMA - Michalici. - Zgromadzenie  św. Micha³a Archanio³a   - Congregatio  Sencti 
  Michaelis Archangeli 
CSSR - Redemptoryœci. - Zgromadzenie  Najœwiêtszego  Odkupiciela. -  
Congrega-  tio  Sanctissimi Redemptoris 
FDP - Orioniści. - Małe Dzieło Boskiej Opatrzności. - Parvum Opus Divinae Pro-
  videntiae 
FSC - Bracia  szkolni.  -  Zgromadzenie Braci  Szkół  Chrześcijańskich.  - Fratres 
  Scholarum Christianarum 
MI - Kamilianie. - Zakon Kleryków Regularnych Posługujących Chorym. - Ordo 
  Clericorum  Regularium  Ministrantium  Infirmis 
MIC - Marianie. - Zgromadzenie Księży Marianów pod wezwaniem Niepokalane-
  go Poczęcia  Najświętszej  Maryi  Panny. - Congregatio Clericorum  Regu-
  larium  Marianorum  sub  Eitulo  Immaculatae  Conceptionis  Beatissimae 
  Virginis Mariae 
MS - Saletyni.  - Zgromadzenie  Misjonarzy  Matki Boskiej z La Salette.  -  Con-
  gregatio  Misionariorum Dominae Nostrae a La Salette 
MSF - Misjonarze Świętej Rodziny. -  Zgromadzenie  Księży  Misjonarzy  Świętej 
  Rodziny. - Congregatio Missionariorum a Sacra Familia 
OC - Karmelici  trzewiczkowi. - Zakon Braci Najświętszej Maryi Panny  z  Góry  
  Karmel. - Ordo  Fratrum  Beatae Mariae Virginis  de  Monte Carmelo 



OCD - Karmelici bosi. - Bracia  Bosi  Zakonu  Najświętszej Maryi  Panny z  Góry 
  Karmel.  - Fratres Discalceati Ordinis Beatae  Mariae Virginis  de  Monte 
  Carmelo 
OCist. - Cystersi.  -  Zakon Cystersów. - Ordo Cisterciensis 
OFM - Franciszkanie. - Zakon Braci Mniejszych. - Ordo Fratrum Minorum 
OFM Cap. - Kapucyni. - Zakon  Braci  Mniejszych  Kapucynów. - Ordo Fratrum Mino-
  rum Capucinorum 
OFM Conv. - Franciszkanie konwentualni. - Zakon  Braci  Mniejszych  Konwentualnych. 
  - Ordo Fratrum Minorum Conventualium 
OFM Obs. - Bernardyni. - Zakon Braci  Mniejszych.  -  Ordo Fratrum Minorum Obser- 
  vantium 
OFM Ref. - Reformaci. - Zakon Braci  Mniejszych. - Ordo Fratrum Minorum Reforma-
  torum 
OH - Bonifratrzy.  -  Zakon  Szpitalny  św.  Jana  Bo¿ego.  -  Ordo Hospitalarius 
  Sancti Joannis de Deo 
OMI - Oblaci.  -  Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej.  - Con-
  gregatio Missionariorum Oblatorum Sanctissimae  et Immaculatae  Virgi-
  nis Mariae 
OP - Dominikanie.  - Zakon  Braci  Kaznodziejów.  - Ordo Fratrum Praedicato-
  rum 
OSB - Benedyktyni. - Zakon św. Benedykta.  -  Ordo Sancti  Benedicti 
OSPPE - Paulini. - Zakon Braci  św. Pawła Pierwszego  Pustelnika. -  Ordo Fratrum 
  Sancti Pauli Primi Eremitae 
SAC - Pallotyni. - Stowarzyszenie  Apostolstwa  Katolickiego. - Societas  Aposto-
  latus  Catholici 
SchP - Pijarzy. - Zakon Kleryków Regularnych Ubogich Matki Bożej Szkół 
Poboż-  nych.  -  Ordo Clericorum  Regularium Pauperum  Matris  Dei  Scholarum 
  Piarum 
Schr - Chrystusowcy. - Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej. -  So-
  cietas Christi pro Emigrantibus Polonis 
SCJ - Sercanie. - Zgromadzenie  Księży Najświętszego Serca Jezusowego. - Con-
  gregatio Sacerdotum a Sacro Corde Iesu 
SDB - Salezjanie. - Towarzystwo Świętego Franciszka Salezego. - Societas Sancti 
  Francisci  Salesii 
SDS - Salwatorianie. - Towarzystwo Boskiego Zbawiciela. -  Societas Divini Sal-
  vatoris 
SJ - Jezuici. - Towarzystwo Jezusowe. - Societas Jesu 
SSCC - Sercanie  biali. - Zgromadzenie  Najświętszych Serc Jezusa  i  Maryi  oraz 
  Wieczystej  Adoracji  Najświętszego  Sakramentu  Ołtarza.  - Ojcowie Naj-
  œwiêtszych Serc. - Congregatio Sacrorum Cordium Iesu et Mariae  necnon  
  Adorationis  Perpetuae  Sanctissimi Sacramenti Altaris 
SSP - Pauliści. - Towarzystwo  Świętego  Pawła. - Societas  Sancti Pauli 
SVD - Werbiści. - Zgromadzenie Słowa Bożego. - Societas Verbi Divini 
 
 
 
 
 



1.2.  Z a k o n y  ż e ń s k i e 
 
CMBB - Serafitki.  - Zgromadzenie  Córek  Matki  Bożej  Bolesnej.  -  Congregatio 
  Filiae Beatae Mariae Virginis Addoloratae 
CSBML - Loretanki. - Zgromadzenie Sióstr  Matki  Boskiej  Loretańskiej.  - Congre-
  gatio Sororum Beatae Mariae Lauretanae 
CSDP - Pasterki.  -  Zgromadzenie  Sióstr Pasterek od Opatrzności Boskiej. - Con-
  gregatio Sororum Divini Pastoris a Providentia Divina 
CSESVD - Obliczanki. - Zgromadzenie Sióstr  Wynagrodzicielek  Najświętszego Obli-
  cza. - Congregatio Sororum Expiatricum a Santissimo Vultu Domini 
CSFA - Franciszkanki  od  Cierpiących. - Zgromadzenie  Sióstr  Franciszkanek  od  
  Cierpiących.  -  Congregatio  Sororum  Franciscalium  ab Afflictis 
CSF-B - Bernardynki. - Mniszki  Trzeciego  Zakonu  Regularnego  św. Franciszka  z  
  Asyżu.  -  Moniales  Tertii  Ordinis Regularis Sancti Francisci Assisiensis- 
  Bernardinae 
CSFB - Betanki. - Zgromadzenie  Sióstr  Rodziny  Betañskiej. - Congregatio Soro-
  rum Familiae Betanensis 
CSFFM - Rodziny  Marii.  -  Zgromadzenie  Sióstr  Franciszkanek  Rodziny  Maryi. -
  Congregatio  Sororum  Franciscalium  Familiae  Mariae 
CSNJ - Imienia  Jezus.  -  Zgromadzenie  Sióstr  Najświętszego  imienia Jezus pod  
  opieką Najświętszej Maryi  Panny Wspomożenia  Wiernych. - Congregatio  
  Sororum a Sanctissimo Nomine Iesu  sub protectione Beatae Mariae Virgi-
  nis Auxilii Christianorum 
CSSE - Elżbietanki. - Zgromadzenie  Sióstr  św.  El¿biety.  - Congregatio Sororum 
  Ravarum a Sancta Elisabeth 
CSSF - Felicjanki. - Zgromadzenie Sióstr  św. Feliksa  z  Kantalicjo Trzeciego  Za-
  konu  Regularnego św.  Franciszka Serafickiego. - Congregatio Sororum S.
  Felicis  de  Cantalicio Tertii Ordinis Regularis  Sancti Francisci Seraphici 
CSSJ - Siostry św. Józefa. -  Zgromadzenie Sióstr św. Józefa.  - Congregatio Soro-
  rum a Sancto Joseph 
FMA - Salezjanki. - Zgromadzenie  Córek  Maryi  Wspomożycielki. - Congregatio 
  Filliarum  Mariae Auxilitricis 
FMM - Franciszkanki  Misjonarki.  -  Franciszkanki  Misjonarki Maryi. -  Congre-
  gatio  Franciscalium  Missionariarum a Maria 
FSP - Paulistki. - Zgromadzenie Córek św. Paw³a. - Congregatio Filiarum Sancti
  Pauli 
HSC - Szpitalne. - Zgromadzenie Sióstr Szpitalnych od Najświętszego Serca Jezu-
  sa. - Congregationis Sororum Ospitalarium a Sanctissimo Cordis Iesus 
OCD - Karmelitanki  bose. - Mniszki  Bose  Zakonu Najświętszej Maryi  Panny  z 
  Góry  Karmel.  - Moniales Discelceatae Ordo Beatissimae Virginis Mariae 
  de Monte Carmelo    
OP - Dominikanki misjonarki. -  Zgromadzenie  Sióstr Dominikanek Misjonarek 
  Jezusa  i  Maryi.  -  Congregatio  Sorarum  Dominicanarum  Missionarium 
  Jesu  et  Mariae 
OSA - Augustianki.  - Zgromadzenie Sióstr  św. Augustyna w Polsce. - Congrega-
  tio Sororum Sancti Augustini in Polonia 
OSB - Benedyktynki. - Mniszki Zakonu Świętego Benedykta. - Monialies Ordinis 
  Sancti Benedicti 



OSJ - Oblatki. -  Instytut  Sióstr  Oblatek  Serca  Jezusa.  - Institutum  Oblatarum 
  Sacri Cordis Iesu 
OSU - Urszulanki  Unii  Rzymskiej.  - Unia Rzymska Zakonu św. Urszuli.  - Unio 
  Romana Ordinis Sanctae Ursulae 
SAPU - Albertynki. -  Zgromadzenie  Sióstr  Albertynek  Posługujących Ubogim.  - 
  Congregatio  Sororum Albertinorum  Pauperibus   Inservientium 
SCB - Boromeuszki  trzebnickie. - Zgromadzenie  Sióstr Miłosierdzia  św. Karola 
  Boromeusza.  - Congregatio Sororum Misericordiae  Sancti  Caroli Borro-
  maei  
SFB - Misjonarki  Świętej  Rodziny.  - Zgromadzenie Sióstr  Misjonarek  Świętej 
  Rodziny. - Congregatio Sororum Missionarium S. Familiae 
SIC - Niepokalanki. - Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 
  Maryi  Panny. - Congregatio  Sororum  Immaculatae Conceptionis  Beatae 
  Virginis Mariae 
SSND - Notre  Dame.  - Zgromadzenie Sióstr  Szkolnych de Notre Dame. - Congre-
  gatio Pauperum Sororum Scholarium de Notre Dame 
SSpS - Służebnice  Ducha  Świętego.  -  Zgromadzenie  Misyjne  Służebnic Ducha  
  Świętego.  -  Congregatio  Missionalis  Servarum  Spiritus Sancti 
USJK - Urszulanki SJK. - Zgromadzenie Sióstr Urszulanek Serca Jezusa Konaj¹ce-
  go. - Congregatio Sororum Ursulinarum  a  Sacro Corde  Iesu Agonizantis 
VSM - Wizytki. - Zakon Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny. - Ordo Visitatio-
  nis Beatae Mariae Virginis 
 
 

 
2.  Inne ważniejsze skróty 

 
ang. - angielski 
bibliogr. - bibliografia 
bł. - błogosławiony 
b. m. - brak miejsca wydania 
brosz. - broszura 
chor. - chorwacki 
cm - centymetry 
cz. - część 
grec. - grecki 
dod. - dodatek 
ed. - édition 
egz. - egzemplarze 
err. - errata 
faks. - faksymile 
fot. - fotografie 
fr. - francuski 
hebr. - hebrajski 
hiszp. - hiszpański 
hol. - holenderski 
graf. - graficznie 
il. - ilustracja 

im. - imienia 
in. - inni 
ISBN - International  
  Standart   
  Book Number 
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 44.  MODLITWA  Pańska : komentarze  łacińskich  Ojców  Kościoła  IV-V  w.  /  [red.  
Krzysztof Bielawski]. - Kraków : „Tyniec”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 170 s. : bibliogr.  ; 20 cm. - 
(Modlitwa Pańska)  ISBN  83-85433-09-0 
 Tekst częśc. równol. łac., pol., częśc. tł. z łac. 
 
 45. MERTON Thomas: Życie i świętość / przeł. [z ang.] Stefan Sumiński. - Kraków : 
„Tyniec”, 1994 (Kraków : „Tyniec”). - 143 s. ; 18 cm. - (Z Tradycji Mniszej, ISSN  0867-
7050)    ISBN  83-85433-07-4    zł 2,80 
 Oryg.: Life and holiness, 1963 
 
 46. MYCIELSKI Ludwik: Głoście Ewangelię. - Kraków : „Tyniec”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 
80 s. ; 16 cm. - (Czytając Pismo Święte ; 7)  ISBN 83-85433-23-6    zł 1,80 
 
 47. REGUŁA i Dialogi : reguły św. Benedykta z Nursji i II Księgi Dialogów św. 
Grzegorza  Wielkiego  / przekł. Anna Świderkówna. - Kraków : „Tyniec” ,  1994  (Warszawa 
: Drukarnia Loretańska). -  394 s. ; 16 cm. - (Modlitwa Pańska)   ISBN  83-85433-16-3   zł 
6,00 
 
 48. ROMANIUK Kazimierz, JANKOWSKI Augustyn: Kapłaństwo w Piśmie Świętym 
Nowego Testamentu. - Wyd. 2 rozsz. - Kraków : „Tyniec”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 358 s. : 
bibliogr.  ; 20 cm   ISBN  83-85433-37-6    zł 10,00 
 
 49. ŚWIDERKÓWNA Anna: Bóg Trójjedyny w życiu człowieka. - Kraków : „Tyniec”, 
1994 ([s. l. : s. n.]). - 45 s. ; 16 cm. - (Czytając Pismo Święte ; 8)   ISBN  83-85433-34-1    zł 
1,80 
 
 50.  TEODORET  z  Cyru: Dzieje miłości Bożej : historia mnichów syryjskich / przekł. [z  
grec.] Katarzyna  Augustyniak ; oprac. Katarzyna Augustyniak, Ryszard Turzyński. - 
Kraków : „Tyniec”,  1994  ([s. l. : s. n.]). - 355 s. : bibliogr.  ; 21 cm. - (Źródła Monastyczne, 
ISSN 1230-6711 ; 7)  ISBN 83-85433-43-0 (opr.)  ISBN 83-85433-42-2    zł 11,00 
 Oryg.: Theodoétou ’episkopu kurrou Filotheos istoria ě askětikě politeia 
 
 51. TYNIEC : sztuka i kultura benedyktynów od wieku XI do XVIII : katalog wystawy w 
Zamku Królewskim na Wawelu (październik-grudzień 1994 r.) / red. nauk. Klementyna 
Żurowska. - Kraków : „Tyniec” ,  1994 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). -  168 s., 24 s. il. 
kolor. ; 22 cm   ISBN  83-85433-32-5  zł 18,00 
 
 52. WCZESNE reguły monastyczne z Galii / przekł. [z łac.] Krzysztof Bielawski ; oprac. 
i red. Marek Starowieyski. - Kraków : „Tyniec”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 101, [2] s. : bibliogr.  ; 
21 cm. - (Źródła Monastyczne, ISSN 1230-6711 ; 3)  ISBN  83-85433-26-0 (opr.)  ISBN 83-
85433-25-2    zł 5,00 
 Zawiera dodatek: Napomnienia ascetyczne / Porkariusz ; tł. z łac. Andrzej Bober 

 
1995 

 
 53. APOFTEGMATY Ojców Pustyni. T. 2: Kolekcja systematyczna / przekł. Marek 
Kozera. - Kraków : „Tyniec” Wydawnictwo Benedyktynów, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 415 s. : 
bibliogr. ; 21 cm. -  (Źródła Monastyczne, ISSN 1230-6711 ; 9)  ISBN 83-85433-55-4  (opr. 
brosz.)    ISBN  83-85433-56-2  ( opr. szt.)   zł 18,00     zł 24,00 (opr. szt.) 
 Starowieyski Marek: Wstęp 

  
 



 

 54. BAZYLI Wielki, św.: Reguły dłuższe ; Reguły krótsze / przekł. [z fr., łac.] i oprac. 
Józef Naumowicz. - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 484 s. ; 21 cm. - (Pisma 
ascetyczne ; t. 2) (Źródła Monastyczne,  ISSN  1230-6711 ; 6)    ISBN  83-85433040-6   
ISBN  83-85433-41-4 (opr.) 
 Oryg.: Oroi katá plátoz ; Oroi kat’élitomeu 
 
 55. BENEDYKTYNI tynieccy w średniowieczu : materiały z sesji naukowej, Wawel - 
Tyniec 13-15 października 1994 / red. nauk. Klementyna Żurowska ; Instytut Historii Sztuki 
Uniwersytetu Jagiellońskiego, Opactwo Benedyktynów w Tyńcu. - Kraków : „Tyniec”, 1995 
([s. l. : s. n.]). - 312 s., [42] s. tabl. : il., faks., fot., 1 mapa, pl., rys. ; 20 cm   ISBN  83-85433-
61-9   zł 19,00 
 
 56. BORKOWSKA Małgorzata: Abba, powiedz mi słowo... - Kraków : „Tyniec”, 1995 
([s. l. : s. n.]). - 96 s. : bibliogr.  ; 18 cm. - (Z Tradycji Mniszej,  ISSN 0867-7050 ; 11)  ISBN  
83-85433-46-5    zł 2,50 
 
 57. BORKOWSKA Małgorzata: Czarna owca : szkic biograficzny bł. Kolumby Gabriel. - 
Tyniec ; Kraków : Wydawnictwo Benedyktynów, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 207 s. : bibliogr.  ; 20 
cm  ISBN  83-85433-58-9   zł 5,00 
 
 58. DUCHOWOŚĆ starożytnego monastycyzmu : materiały z Międzynarodowej Sesji 
Naukowej, Kraków - Tyniec, 16-19 listopada 1994 : wykłady otwarte / pod red. Marka 
Starowieyskiego ; Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie, Opactwo Benedyktynów w 
Tyńcu. - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 198 s. ; 21 cm. - (Studia / Pontifica 
Academia Theologica Cracoviensia Facultas Theologica ; IV/2)   ISBN  83-85433-38-4   zł 
10,00 
 Tekst częśc. tł. z ang., fr., wł. 
 
 59. GRÜN Anselm: Modlitwa jako spotkanie / [przekł. z niem. Joanna Figiel]. - Kraków : 
„Tyniec”, [1995 (s. l. : s. n.). - 92, [1] s. ; 19 cm. - (Z Tradycji Mniszej,  ISSN  0867-7050 ; 
12)   ISBN  83-85433-57-0    zł 3,50 
 Oryg.: Gebet als Begegnung 
 
 60. GRÜN Anselm: W połowie drogi : półmetek życia jako duchowe zadanie / [przekł. z 
niem. Joanna Figiel, Zenomena Płużek]. - Wyd. 2 popr.  - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. 
n.]). - 67 s. ; 18 cm    ISBN  83-85433-44-9    zł 2,20 
 Oryg.: „Lebensmitte als Geistliche Aufgabe” 1980 
 
 61. HIERONIM,  św.: Żywoty mnichów Pawła, Malchusa i Hilariona, / [red. Józef 
Kozak] ;  przekł., wstęp i oprac.  Bazyli Degórski. - Kraków : „Tyniec” Wydawnictwo 
Benedyktynów, 1995 ([s. l. : s. n.]). -  250 s.  ; 21 cm. -  (Źródła Monastyczne, ISSN 1230- 
6711 ; 10)  ISBN  83-85433-59-7 (opr. brosz.)   ISBN  83-85433-60-0 (opr. szt.)   zł 11,00   zł 
14,00 (opr. szt.) 
 
 62. KEMPA Jadwiga: Listy do przyjaciela. - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). -  45 
s. ; 16 cm    ISBN  83-85433-51-1   zł 2,50 
 
 63. KOMENTARZE greckich Ojców Kościoła IV-V w. do modlitwy Ojcze nasz / red. 
Krzysztof Bielawski. -  Kraków : „Tyniec”, 1995  ([s. l. : s. n.]).  -  216, [1] s. : bibliogr.  ; 20 
cm. - (Modlitwa Pańska)   ISBN  83-95433-54-6   zł 7,50 

  
 



 

 64. KOMENTARZE łacińskich Ojców Kościoła IV-V w. do modlitwy Ojcze nasz. / [red. 
Krzysztof Bielawski]. - [Wyd. 2]. - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 170 s. : bibliogr.  
; 20 cm. - (Modlitwa Pańska)  ISBN  83-85433-50-3   zł 6,50 
 
 65. MERTON Thomas: Życie w milczeniu / [tł. z ang. benedyktyni tynieccy]. - Wyd. 2. - 
Kraków : „Tyniec”, 1995 ([Kraków : Wydawnictwo Benedyktynów]). - 73 s.  ; 18 cm  ISBN 
83-85433-49-X    zł 2,20 
 Oryg.: „The silent life” 1957 
 
 66. MYCIELSKI Ludwik: Jak czytać Pismo Święte? : list do Brata. - [Wyd. 2]. - Kraków 
: „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 28 s. : bibliogr.  ; 16 cm. - (Czytając Pismo Święte ; 1)   
ISBN  83-85433-45-7   zł 1,00 
 
 67. STANILOAE Dumitru: Modlitwa i świętość / [przekł. z rum. Maciej Bielawski]. - 
Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 66 s. ; 19 cm. - (Z Tradycji Mniszej,  ISSN 08670-
750 ; 10)  ISBN  83-85433-47-3    zł 2,50 
 Oryg.: Bréviaire hésychaste 
 
 68. SULPICJUSZ Sewer: Pisma o św. Marcinie z Tours : żywot, listy, dialogi / przekł. [z 
łac.] Polikarp Jan Nowak ; wstęp, komentarz i oprac. Marek Starowieyski ; posł. Hanna 
Malewska. - Kraków : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 236, [4] s. : 1 mapa, bibliogr.  ; 20 cm. 
- (Źródła Monastyczne, ISSN 1230-6711 ; 8)  ISBN  83-85433-52-X   ISBN  83-85433-53-8 
(opr.)     zł 8,50     zł. 12,00 (opr.) 
 Oryg.: „Vita S. Martini” ; „Epistulae” ; „Dialogi 
 
 69. THE SPIRITUALITY of ancient monasticism : acts of the International Colloquium 
held in Cracow-Tyniec 16-19th November 1994 : specialized contributions / ed. by Marek 
Starowieyski ; The Pontifical Academy of Theology of Cracow, The Benedictine Abbey of 
Tyniec. - Cracow : „Tyniec”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 250 s. ; 21 cm. - (Studia / Pontificia 
Academia Theologica Cracoviensis Facultas Theologica ; IV/1)   ISBN  83-85433-39-2   z³ 
18,00  ;  zagranica  z³ 30,00 
 Tekst ang., fr., wł. 
 
 

 BERNARDYNI. - Zakon Braci Mniejszych Obserwantów. -  
Ordo Fratrum Minorum Regularis Observantiae. - OFM 

 
1947  

 
 70. PERANTONI Pacyfik M[aria]: Życie Braci Mniejszych (encyklika) / (przeł. przez 
Fidelisa Kędzierskiego). - Kraków : Urząd Prowinc. Braci Mniejszych ; Rzym : Kuria 
Generalna Braci Mniejszych, 1947 (Olsztyn : Państwowe Olsztyńskie Zakłady Graficzne) - 
64 s.  ; 21 cm   
 
 71. WYCZAWSKI Hieronim Eug[eniusz]: Dzieje Kalwarii Zebrzydowskiej. - Kraków : 
Nakł. Prowincjałatu OO. Bernardynów 1947 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - XVI, 243, 
[1] s. : il., tabl., bibliogr. ; 22 cm  
 Rozprawa doktorska Uniwersytetu Jagiellońskiego 

  
 



 

1948 
 

 72. [BIEGUS Wiktor Józef] O. W. B.: Nowenna ku czci bł. Jana z Dukli. -  Wyd. 2 popr. 
- Przeworsk: Nakł. Klasztoru OO. Bernardynów, 1948 (Przeworsk : Drukarnia Z. 
Kisielewski). - 77 s.  ; 10 cm  Dochód na kanonizację   
 Toż . Wyd. 1. Rzeszów 1932 
 
 73. WYCZAWSKI Hieronim Eug[eniusz]: Kościelne dzieje Wiązownicy. - Kraków : 
Nakł. Urzędu Prowincjalskiego OO. Bernardynów, 1948 (Tarnów : Państwowe Krakowskie 
Zakłady Graficzne, Oddział 11). -  65,[1] s. : bibliogr. ; 21 cm   Egz. 400  
 Praca magisterska Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
1949 

 
 74. SOKOŁOWSKI Edward: Dzieje klasztoru OO. Bernardynów pod nazwą „Żłóbek” w 
Krakowie. - Kraków : Wydawnictwo OO. Bernardynów, 1949 (Kraków : Drukarnia 
Związkowa). - XV, [1],128 s.  ; 22 cm    zł 200    

 
1953 

 
 75. POCIECHA Marek: Kazania pasyjne (6 kazań). - [B. m. w.] : Klasztor OO. 
Bernardynów, 1953 (Kraków : Spółdzielnia Mechaniczna „Gestetner”). - [2], 59 s.  ; 30 cm  
Egz. 1000 

 
1957 

 
 76. WYCZAWSKI Hieronim Eug[eniusz]: Alwernia: dzieje klasztoru OO. Bernardynów. 
- Kraków : Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1957 (Kraków : Drukarnia Związkowa). 
- 137, [5] s. : tabl. 17, portr. 2, mapa, pl. 2 ; 20 cm   Egz. 1000 
 
 77. WYCZAWSKI Hieronim Eug[eniusz]: Biskup Piotr Gembicki 1585-1657. - Kraków : 
Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1957 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 384, [1] 
s., portr., bibliogr. ; 21 cm    Egz. 532 
 Rozprawa habilitacyjna Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
1958  

 
 78. WYCZAWSKI Hieronim [Eugeniusz]: Elenchus ordinis Fratrum Minorum Provinciae 
Immaculatae Conceptionis. BMV (PP Bernardinorum) in Polonia pro anno Domini 1958. 
Composuit Hieronymus Wyczawski. - Cracoviae : Archivum Prov. PP. Bernardin., 
Wydawnictwo œw. Krzyża w Opolu, 1958 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 79, [1] s. : 
bibliogr. ; 21 cm    Egz. 482 

 
1973 

 
 79. MURAWIEC Wiesław Franciszek: Bernardyni warszawscy : dzieje klasztoru św. 
Anny w Warszawie 1454 - 1864. - Kraków : Arch. Prow. OO. Bernardynów, 1973 (Kraków : 
Prasowe Zakłady Graficzne RSW „Prasa-Książka-Ruch”). - 212, [3] s.  : tabl. 12, il., portr., 
tab., bibliogr., Rés. ; 24 cm   Egz. 1700 - Archiwum Prowincji OO. Bernardynów w 
Krakowie, 4 

  
 



 

 Na okł. i k. przedtyt.: Bernardyni warszawscy 1454-1864 
 

1974 
 

 80. MURAWIEC Wiesław Franciszek: Kalwaria Zebrzydowska : informator - 
przewodnik po zabytkach architektury sakralnej / zdjęcia Adam Bujak. - Kraków : Archiwum 
Prowincji OO. Bernardynów, 1974 (Trzebinia : Zakłady Graficzne ).  - 83, [3] s. : [1] k. tabl., 
il., 2 portr. ; 19 cm 

 
1979 

 
 81. NABOŻEŃSTWO  ku  czci błogosławionego Jana z Dukli. - [Kalwaria Zebrzy-
dowska : Klasztor OO. Bernardynów, 1979] (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 31, [1] s.  ; 
il. ; 15 cm    Egz. 732 
 
 82. NABOŻEŃSTWO ku czci błogosławionego Szymona z Lipnicy. - [Kalwaria 
Zebrzydowska : Klasztor OO. Bernardynów, 1979] (Kraków : Drukarnia Związkowa) - 26, 
[2] s.  ; il. ; 15 cm  Egz. 732 
 
 83. NABOŻEŃSTWO ku czci błogosławionego Władysława z Gielniowa. - [Kalwaria 
Zebrzydowska : Klasztor OO. Bernardynów, 1979] (Kraków : Drukarnia Związkowa) - 30, 
[2] s.  : il. ; 15 cm     Egz. 732 
 

1980 
 

 84. MURAWIEC Wiesław Franciszek: Kalwaria Zebrzydowska : informator - 
przewodnik po zabytkach architektury sakralnej / zdjęcia Adam Bujak. - Kraków : Archi-
wum Prowincji OO. Bernardynów, 1980 (Trzebinia : Zakłady Graficzne). - 83, [3] s. : [1] k. 
tabl., il. 2 portr. ; 19 cm   Egz. 20000 - Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 5 
 
 85. ŚPIEWNIK kalwaryjski / oprac. Augustyn Chadam. -  Kraków : Archiwum Prowincji 
OO. Bernardynów, 1980  (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). -  358, [2] s., 1 k. : il. kol. ;  20  
cm  Egz. 15350 

 
1981 

 
 86. BUJAK Adam: Ojciec święty pielgrzym kalwaryjski: misteria kalwaryjskie : galeria 
fotografii / red. Mikołaj Rudyk. - Kraków : Wydawnictwo Archiwum Prowincji OO. 
Bernardynów, 1981 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 58 s.  ;  20 cm   
 
 87. KAZANOWSKA Zuzanna: Działalność społeczna Bernardynów w XVIII-XIX w. - 
Kraków : Wydawnictwo Prowincji OO. Bernardynów, 1981 (Kraków - Nowa Huta : 
Drukarnia Narodowa 8). -  45, [6] s.  ;  24  cm    Egz.  1000 
 
 88. KAZANOWSKA Zuzanna: Sanktuarium maryjne OO. Bernardynów w Rzeszowie. - 
Kraków : Wydawnictwo Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1981 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa  2). - 48 s. : il. ;  21 cm. -  (Informator - Przewodnik po Zabytkach Bernardyńskiej  
Architektury Sakralnej ; 2)    Egz. 10000 
 

  
 



 

 89. SŁOWNIK polskich pisarzy franciszkańskich: (bernardyni i franciszkanie śląscy, 
franciszkanie konwentualni, klaryski oraz Zgromadzenia III Reguły) = Lexicon scriptorum 
franciscalium Poloniae: (bernardini et franciscani in Silesia, franciscani conventuales, 
clarissae nec non Congregationes III Regulae) / pod red. Hieronima Eug[eniusza] 
Wyczawskiego. - Warszawa : Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1981 (Cieszyn : 
Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 570, [2] s.  : bibliogr. ; 25 cm    Egz. 2000 
 
 90. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Credo: prawdy wiary w nauczaniu Biblii. - Kraków : 
Wydawnictwo Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1981 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 160 s.  ;  20   cm  Egz. 

 
1982 

 
 91. ABLEWICZ Jerzy: Będziecie moimi świadkami : rekolekcje watykańskie, 8-14 
marca 1981. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Archiwum Bernardynów, 1982 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 304 s.  ; 21 cm    Egz. 10000 
 
 92. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Dziesięcioro przykazań. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo Archiwum Bernardynów, 1982 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 136, [3] 
s.  ; 18 cm   Egz. 10000 

 
1983 

 
 93. BUJAK Adam: Ojciec święty pielgrzym kalwaryjski: misteria kalwaryjskie : [galeria 
fotografii] / red. Mikołaj Rudyk. - [Wyd. 2 uzup.]. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo 
Archiwum Bernardynów „Calvarianum”, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - [2], 83, 
[1] s. : fot., portr. kolor. ;  20 cm   
 
 94. JAN PAWEŁ II, papież: Kazania w Sanktuarium Kalwaryjskim / Karol Wojtyła. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1982 [i. e.] 1983 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia 
Wydawnicza). - 141, [2] s., [8] s. tabl. : fot., portr. ; 20 cm    Egz. 11000 
 
 95. SKWARNICKI Marek: Podróże po Kościele. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo Archiwum Bernardynów „Calvarianum”, 1983 (Cieszyn : Cieszyńska Dru-
karnia Wydawnicza). - 273, [2] s.  ; 21 cm    Egz. 10000 
 
 96. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Dziesięcioro przykazań. - [Wyd. 2]. - Kalwaria Zebrzy-
dowska : Wydawnictwo Archiwum Bernardynów, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 
136, [3] s.  ; 18 cm    Egz.20000 
 
 97. [ŻYCHIEWICZ Tadeusz]: Poczta ojca Malachiasza. - [Wyd. 2]. - Kalwaria Ze-
brzydowska : Wydawnictwo Archiwum OO. Bernardynów „Calvarianum”, 1983 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 1). - 21 cm   
 1.- 1983. -328 s.     Egz. 10000 
 2.- 1987 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 276, [3] s. ; 21 cm     Egz. 15000 
 
 98. ŻYCIE Jezusa Chrystusa : według Czterech Ewangelistów Mateusza, Marka, Łukasza 
i Jana / teksty ewangeliczne zestawił, opatrzył wstępem i objaśnieniami Augustyn Chadam ; 
zdjęcia, projekt i oprac. Adam Bujak. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1983 

  
 



 

(Kraków : Drukarnia Narodowa). - 191, [1] s., [84] s. fot. kolor. : 2 rys., 1 pl. ;  24 cm    Egz. 
20000 

 
1984 

 
 99. CHADAM Augustyn: Zarys dziejów Kalwarii Zebrzydowskiej. - Kalwaria 
Zebrzydowska : Wydawnictwo Archiwum Bernardynów „Calvarianum”, 1984 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 1). - 24 s.  ; 17 cm    Egz. 35000 
 
 100. KAZANOWSKA Zuzanna: Bazylika i klasztor OO. Bernardynów w Leżajsku / 
zdjęcia Adam Bujak. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Archiwum Bernardynów 
„Calvarianum”, 1984 ([Kraków] : Drukarnia Narodowa1). - 91, [1] s. : il., fot., err. ; 21 cm. - 
(Informator - Przewodnik po Zabytkach Bernardyńskiej Architektury Sakralnej ; 3)    Egz. 
15000 
 
 101. MALIŃSKI Mieczysław: Gość w dom. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo 
„Calvarianum”, 1984 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 157,[2] s. : rys.  ; 21 cm  Egz. 
15000 
 
 102. ŻYCIE Jezusa Chrystusa : według Czterech Ewangelistów Mateusza, Marka, 
Łukasza i Jana / teksty ewangeliczne zestawił, opatrzył wstępem i objaśnieniami Augustyn 
Chadam ; zdjęcia, projekt i oprac. Adam Bujak. - [Wyd. 2]. -  Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1984 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 191, [1] s., [84] s. fot. kolor. : rys.,  
pl. ;  24 cm   Egz. 2000 

 
1985 

 
 103. JAN PAWEŁ II, papież: Rozważania biblijne z Janem Pawłem II : na podstawie 
Jego wypowiedzi podczas drugiej pielgrzymki do Ojczyzny w 1983 r. / oprac. Jerzy Chmiel. 
- Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 84,[4] 
s.  : bibliogr. ; 21 cm    Egz. 20000 
 
 104. KLASZTORY bernardyńskie w Polsce w jej granicach historycznych : dzieło 
zbiorowe / pod red. Hieronima Eug[eniusza] Wyczawskiego : krótka historia zakonu Braci 
Mniejszych. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1985 
(Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 681,[2] s. : bibliogr., [1] k. mapa ; 25 cm   
Egz. 2000 
 
 105. POCIECHA Marek: Nowenna do Matki Boskiej cudami słynącej w Kalwarii 
Zebrzydowskiej. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 
[1985] (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 15,[1] s. ; 17 cm    Egz. 40000 
 
 106. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Angelo Giuseppe Roncalli - papież Jan XXIII. - Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 15, [1] s.  ; 21 cm    
Egz. 15000   
 Tyt. okł.: O papieżu Janie XXIII 
 
 107. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Franciszek Bernardone - św. Franciszek z Asyżu. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum” 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 14, [1] s.  
; 21 cm  Egz. 25000 

  
 



 

 108. ŻYCIE Jezusa Chrystusa : według Czterech Ewangelistów Mateusza, Marka, 
Łukasza i Jana / teksty ewangeliczne zestawił, opatrzył wstępem i objaśnieniami Augustyn 
Chadam ; zdjęcia, projekt i oprac. Adam Bujak. - [Wyd. 3]. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 191, [1] s. : fot. kolor, 1 mapa, 2 pl. 
portr. ; 17 x 16 cm  Egz. 40000 

 
1986 

 
 109. BEDNAREK  Antoni:  Franciszek  z  Asyżu wśród humanistów : (z dziejów recepcji 
postaci w XIX i XX wieku). - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów 
„Calvarianum”, 1986 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 91, [5] s.  ; 21 cm   Egz. 4000 
 
 110. JAN PAWEŁ II, papież: Krzyż znakiem naszej Wiary i Nadziei : Jan Paweł II o 
cierpieniu Chrystusa i człowieka : 1978 - szesnasty październik - 1983 / wybrała i oprac. 
grupa osób niepełnosprawnych przy współudziale OO Pasjonistów ; [red. Wiesław 
Murawiec, Mikołaj Rudyk]. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1986 (Kraków : 
Drukarnia Związkowa). - 282, [2] s.  ; 21 cm   Egz. 
 
 111. MALIŃSKI Mieczysław: Mój brat Jezus : malowała na szkle Ewa Chmielnicka. - 
Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1986 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 2). - 64 s., 42 s. rys. kolor. ; 17 cm    Egz. 40000 
 
 112. NIEWIADOMY Sylwester: Obrazki z życia św. Franciszka z Asyżu. - Kalwaria 
Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1986 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 129, [3] s.  ; 21 cm    Egz. 5000 
 
 113. PASTUSZKA Józef: Bóg  i  człowiek : religijne  i  moralne  wartości  życia : krótkie 
rozważania religijne. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów 
„Calvarianum”,  1986  (Kraków  :  Drukarnia  Narodowa). - 150, [2] s.  ; 21 cm    Egz. 10000 
 
 114. PIWOSZ Florentyn: Modlitewnik leżajski. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1986 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydaw-
nicza). - 214, [1] s.  ; 14 cm    Egz. 20000 
 
 115. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Jozafat Kuncewicz. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydaw-
nictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1986 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 
192 s.  ; 18 cm    Egz. 20000 

 
1987 

 
 116. BUJAK Adam: Miejsce Piotrowe / wstępem opatrzył Marek Skwarnicki. - Kalwaria 
Zebrzydowska : Wydawnictwo OO. Bernardynów „Calvarianum”, 1987 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 21, [3] s., [100] s. fot. (w tym kolor.) : portr. ; 23 cm    Egz. 20000 
 
 117. BUKOWSKI Kazimierz: Pielgrzym Ewangelii. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo OO. Bernardynów „Calvarianum”, 1987 ([Kraków] : Drukarnia Narodowa). - 
356 s. : bibliogr. ; 21 cm    Egz. 20000 

  
 



 

 118. MODLITWY i zwyczaje OO. Bernardynów : opracowanie zbiorowe / do druku 
przygot. Florentyn Piwosz. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1987 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 2). - 412 s.  : nuty ; 17 cm    Egz. 20000  
 Tekst częśc. łac. 
 
 119. MURAWIEC Wiesław Franciszek: Kalwaria Zebrzydowska : informator - 
przewodnik po zabytkach architektury sakralnej / zdjęcia Adam Bujak. - Wyd. 2. - Kraków : 
Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 83, [3] s. : 
[1] k. tabl., il. 2 portr. ; 19 cm  Egz. 20000 - Archiwum Prowincji OO. Bernardynów, 5 
 
 120. SKWARNICKI Marek: Wśród kalwaryjskich tajemnic : hymny, pieśni, rozmyślania 
/ [il. Teresa Stankiewicz]. - [Kalwaria Zebrzydowska]: „Calvarianum”, 1987 (Cieszyn : 
Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 100 s. : il. ; 17 cm    Egz. 20000 
 
 121. WŁODYKA Władysław Józef: Sanktuarium Pana Jezusa Miłosiernego „Ecce 
Homo” OO. Bernardynów w Alwerni : 1686-1986: dzieje ośrodka i nowenna do Pana Jezusa 
Miłosiernego. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1987 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 40 s.  ; 18 cm   Egz. 2000 
 
 122. WYCZAWSKI Hieronim Eugeniusz: Kalwaria Zebrzydowska : historia klasztoru 
Bernardynów i kalwaryjskich dróżek. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo OO. 
Bernardynów „Calvarianum”, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 312, [1] s., [53] s. fot. 
: faks., portr., bibliogr. ; 25 cm   Egz. 5000 
 
 123. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Dziesięcioro przykazań. - [Wyd. 3]. - Kalwaria 
Zebrzydowska : Wydawnictwo Archiwum Bernardynów, 1987 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa 1). - 136, [3] s.  ; 18 cm    Egz. 15000 
 
 124. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Żywoty. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo 
Bernardynów „Calvarianum”, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 21 cm 
 Większość tekstów drukowana w  „Tygodniku Powszechnym” popr. i uzup. 
 T. 1. -  279, [1] s.     Egz. 15000 
 

1988 
 

 125. BUJAK Adam: Miejsce Piotrowe. - [Wyd. 2]. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo OO. Bernardynów „Calvarianum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 
21, [3] s., [100] s. fot. (w tym kolor.) : portr. ; 23 cm   Egz. 20000 
 Skwarnicki Marek: Wstęp 
 
 126. GUSTAW Romuald, GRUDZIŃSKI Kajetan: Błogosławiony Szymon z Lipnicy. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1988 (Cieszyn: Cieszyńska Drukarnia 
Wydawnicza). - 135,[1] s.  ; 20 cm   Egz. 5000 
 
 127. JAN PAWEŁ II, papież: Kazania w Sanktuarium Kalwaryjskim / Karol Wojtyła. - 
Wyd. 2 poszerz. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1988  (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 161, [2] s. ; 21 cm    Egz. 15000 
 128. MALIŃSKI Mieczysław: Gość w dom. - [Wyd. 2]. -  Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo „Calvarianum”,   1988  ([Kraków] : Drukarnia Narodowa 1). - 142, [2] s. : rys. 
; 20 cm    Egz. 10000 

  
 



 

 129. RYDET Zofia, HENNELOWA Józefa: Obecność / [fot.] Zofia Rydet ; tekst Józefa 
Hennelowa. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Naro-
dowa). - 119, [1] s. : fot., portr. ; 24 cm    Egz. 15000 
 
 130. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Credo : prawdy wiary w nauczaniu Biblii. -  [Wyd. 2]. -
Kalwaria Zebrzydowska „Calvarianum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 170, [2] s.  
; 18 cm    Egz. 15000 
 
 131. ŻYCIE Jezusa Chrystusa : według Czterech Ewangelistów Mateusza, Marka, 
Łukasza i Jana / teksty ewangeliczne zestawił, opatrzył wstępem i objaśnieniami Augustyn 
Chadam ; zdjęcia, projekt i oprac. Adam Bujak. - [Wyd. 4]. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 191, [1] s., [84] s. fot. kolor. : 2 rys., 
1 pl. ;  24 cm   Egz. 30000 

 
1989 

 
 132. BARGELLINI Piero: Kwiatki świętej Klary /  z serboch. tł. Marian Bocian. - [Kal-
waria Zebrzydowska]: „Calvarianum”, 1989 ([Kraków : Drukarnia Narodowa]). - 106, [2] s. : 
il. ; 21 cm     
 Tyt. tł.: „Cvjetići sveta Klara” 1968. - Oryg. włoski: „I fioretti di Santa Chiara” 
 
 133. GODZINKI o Matce Bożej Bolesnej. - [Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 
1989  16°  ss.  nlb. 1, 14  
 
 134. JAN PAWEŁ II, papież: Wybór kazań nowohuckich oraz homilie Jana Pawła II w 
Krakowie - Nowej Hucie / zebrał, wstępem opatrzył i oprac. Jacek Stożek. - Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 232, [3] s. : fot. ; 21 
cm   Egz. 10000 
 
 135. NIEWIADOMY Sylwester: Obrazki z życia św. Franciszka z Asyżu. - [Wyd. 2]. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 127, [5] s.  
; 21 cm  Egz. 10000 
 
 136. RĘDZIOCH Włodzimierz: Grób Świętego Piotra w nekropoli watykańskiej : (dzieje 
i przewodnik). - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa). - 100 s. : fot., pl., portr., bibliogr. ; 21 cm    Egz. 10000   
 Tekst część. tł. z wł. 
 
 137. SOBÓR drogowskazem : rozważania dla kapłanów i kleryków / wybór tekstów 
soborowych dokonał Perykles Pelici ; [przeł. z łac. Pius Turbański]. - Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 193, [3] s. ; 21 cm   
Egz. 5000 
 
 138. SULIKOWSKI Andrzej: Z Krakowa - w góry /  rys. Maria Jan Chranicki. - Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 215, 
[5] s. : rys.  ; 17 cm   Egz. 10000 
 139. URSZULA Ledóchowska, bł.: W drodze z Maryją : rozważania i modlitwy 
błogosławionej : (wybór) / [oprac. Andrzeja Górska i in.]. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1989 (Kraków : „Najpol”). - 126, [1] s.  ; 17 cm    

  
 



 

 140. WYCZAWSKI Hieronim Eugeniusz: Ksiądz Jacek Filipiak (1867-1912) : 
świątobliwy bernardyn z klasztoru leżajskiego. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 
1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa 8). - 27, [1] s. ; 21 cm   Egz. 1000 
 
 141. WYCZAWSKI Hieronim Eugeniusz: Przygotowanie do studiów w archiwach 
kościelnych. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1989 (Cieszyn : Cieszyńska Dru-
karnia Wydawnicza). - 417, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm    
 Tekst część. łac. 
 
 142. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Żywoty. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo 
Bernardynów „Calvarianum”, 1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 21 cm 
 Większość tekstów drukowana w  „Tygodniku Powszechnym” popr. i uzup. 
 T. 2. -  310, [2] s.    Egz. 20000 
 
 143. ŻYCIŃSKI Józef: W kręgu nauki i wiary. - Kalwaria [Zebrzydowska] : 
„Calvarianum”, 1989 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 225, [1] s. ; 21 cm    
Egz. 7000 

 
1990 

 
 144. BÓG bogaty w miłosierdzie : rozważania i modlitwy do Miłosierdzia Bożego / 
[oprac. Wojciech Kubacki, Elżbieta Siepak]. - Kraków : „Calvarianum” ; Klasztor Sióstr 
Matki Bożej Miłosierdzia, Sanktuarium Bożego Miłosierdzia, 1990 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa) . -  8°  ss. 353, [3] s. : il., 2 fot. ; 17 cm    Egz. 
 
 145. HERTZ Janina: Na drogach kalwaryjskich. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1990 (Kraków : „Deka”). -  8°  ss. 127, [1] s. ; 16 cm 
 
 146. PISMO święte Nowego Testamentu / w przekładzie z grec. ; oprac. zespół biblistów 
polskich z inicjatywy benedyktynów tynieckich. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 
1990 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 591, [1] s. : 72 s. fot. kolor. ; 22 cm    Egz. 14000 
 
 147. PSAŁTERZ / przekł [z grec.] Marek Skwarnicki. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1990 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 195, [2] s. ; 17 cm  
Egz. 10000 
 Przedr.: Psałterz // W: Psalmy i kantyki. - Kraków 1976 
 
 148. SKWARNICKI Marek: Droga Krzyżowa z Janem Pawłem II : Wielki Piątek 1989 
Koloseum / medytacje Marek Skwarnicki; zdjęcia Adam Bujak ; [tł. z wł. Adam Boniecki i 
Dorota Swat]. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1990 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa 2). - 63, [1] s. : fot. kolor. ; 16 cm    Egz. 20000 
 
 149. TISCHNER Józef: Książeczka pielgrzyma / rys. Stanisława Rodzińskiego. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1990 (Kraków : „Deka”). - 45, [1] s. : rys. ; 16 cm 

 
1991 

 150. BERBERYUSZ Ewa: Na krawędzi fali. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 
1991 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 140, [4] s., 32 s. tabl. : fot. (w tym kolor.)., portr. ; 
20 cm   

  
 



 

 151. MACHNACZ Jerzy: Spotkania. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1991 
(Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 119 s. ; 17 cm   
 
 152. MACHNACZ Jerzy: Spróbuj to opowiedzieć. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Calvarianum, 1991 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 152, [1] s. ; 17 cm  Egz. 
10000 
 
 153. MALIŃSKI Mieczysław: Gość w dom po raz trzeci. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1991 (Kraków. : „Deka”). - 88, [4] s. ; 21 cm 

 
1992 

 
 154. JAN PAWEŁ II, papież: Ojciec Św. Jan Paweł II do narodu : wskazania moralne z 
ostatniej pielgrzymki. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1992 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa 3). - 8°  ss. 48, [4] s. ; 17 cm  Egz. 15000 
 
 155. MACHNACZ Jerzy: Niedzielne kazania dla dzieci. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”,  1992  (Cieszyn  :  Cieszyńska  Drukarnia Wydawnicza). - 258, [1] s. ; 21 cm   
 
 156. NOWAK Mieczysław: Żywa ofiara : rekolekcje o Mszy św. Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 82, [2] s. ; 21 cm 
 
 157. PRZYBYSZEWSKI Bolesław, BUKOWSKI Kazimierz: Sanktuarium Matki Bożej 
Bolesnej w Bielsku-Białej Hałcnowie. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1992 ([s. l. 
: s. n.]). - 151, [1] s., [16] s. tabl. kolor. : fot., nuty, portr., bibliogr., Zsfg  ; 21 cm 
 
 158. SANKTUARIUM Maryjne w Skępem : informator oraz modlitwy i pieśni / [aut. 
tekstu Zuzanna Kazanowska ; pieśni i modlitwy zebrał Władysław Waśko]. - Kalwaria 
Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1992 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 70 s. 
; 21 cm   
 
 159. ŻYCIE i kult błogosławionego Jana z Dukli : [praca zbiorowa / red. Karol 
Adamowicz]. - Dukla : Klasztor OO. Bernardynów, [1992 (s. l.] : LWA-ZPD). - 56 s. : 1 il., 3 
fot., 1 portr. ; 11 x 14 cm 

 
1993 

 
 160. BAGARIĆ Ivo: Dziesięć minut na ambonie : kazania na rok „A” / przekł. z serboch. 
Marian Bocian.  - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1993 ( Kraków : „Deka”). - 218, 
[2] s. ; 21 cm 
 Oryg.: Deset minuta : propovijedi za godni A, 1993 
 161. BEDNAREK Antoni: Most z aksamitu : (szkice o problematyce modlitewnej w 
literaturze polskiej XIX i XX wieku). - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1993 
(Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 135, [4] s. ; 16 cm 
 

  
 



 

 162. BUJAK Adam: Sanktuarium Kalwaryjskie / [zdjęcia: Adam Bujak, tekst: Mikołaj 
Rudyk, Wiesław Murawiec]. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1993 ([Kraków] : 
Deka). - 102, [1] s. : il. ; 22 x 24 cm 
 
 163. NOWAK Mieczysław: Żyć Mszą świętą. - [Wyd. 2].  - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1993 (Kraków : Inspektorat Towarzystwa Salezjańskiego). - 170 s. ; 21 cm   
Egz. 3000 
 
 164. RADOŚCI i smutki : rozważania dla młodzieży / [tł. z niem.. wybór i oprac.] Jerzy 
Machnacz. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1993 (Kraków : Inspektorat Towa-
rzystwa Salezjańskiego). - 136 s. ; 16 cm 
 
 165.  ŻMUDA  Ryszard:  Dokumentacja  działalności  naukowej  i  dydaktycznej ks. 
prof. dr hab. Hieronima Eugeniusza Wyszawskiego OFM za lata 1947-1992. - Kalwaria 
Zebrzydowska  : Wydawnictwo OO. Bernardynów „Calvarianum”, 1993 (Kraków : Poli-
grafia  Inspektoratu  Towarzystwa  Salezjańskiego).  -  114 s. : portr. okł. I  ;   30 cm    Egz. 
300 
 
 166. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Jajko miejscami świeże czyli Pytania dla teologów. -   
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1993 (Kraków : Inspektorat Towarzystwa 
Salezjańskiego). - 244 s. ; 16 cm 

 
1994 

 
 167. BUKOWSKI Kazimierz: Nad Słowem Życia / [T. 1]. -   Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1994 (Kraków : „Deka”). - 99, [3] s. ; 21 cm    ISBN  83-902203-2-6 
 Zawiera : 1: Czas Wcielenia; 2: Czas paschalny 
 
 168. CHADAM Augustyn: Święty Antoni z Padwy : życie - nabożeństwo : [w 800 
rocznicę urodzin wielkiego cudotwórcy z Padwy 1195-1994]. -  Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”, 1994 (Kraków : Inspektorat Towarzystwa Salezjańskiego). - 92, [1] s. ; 16 
cm  ISBN  83-902203-1-8 
 
 169. CHADAM Augustyn: Modlitewnik kalwaryjski : dla pątników. - [Wyd. 2]. -  
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 289, [2] s. ; 14 cm   ISBN  
83-902203-5-0 
 
 170. CROISSANT Gerard:  Droga krzyżowa / Efraim, brat ; tł. [z fr.] Alfred Bocian. - 
Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1994 (Kraków : „Deka”). - 69, [3] s., [13] s. il. 
kolor. ; 16 cm 
 Louf André: Wstęp 
 Oryg. : [Le chemin de la croix 1984] 
 
 171. HUCULAK Benedykt: Chrześcijańskiej nadziei warunek konieczny : w sprawie 
pewnego poglądu „ekumenicznego”. - Kalwaria Zebrzydowska : „Calvarianum”, 1994 
(Kraków : Inspektorat Towarzystwa Salezjańskiego). - 101 s. ; 20 cm 

  
 



 

172. MACHARSKI Franciszek: Kazania w Kalwarii. - Kalwaria Zebrzydowska : 
„Calvarianum”,  1994  (Kraków  :  „Deka”).  -  54,  [2] s.,  [20] s.  tabl. : fot., il., portr.  ;  21 
cm 
 
 173. OJCIEC Jan z Dukli / [wybór i oprac.] Janina Hertz. -  Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 72 s., [24] s. tabl. : il. (w 
tym kolor.), 2 faks., fot., portr. ; 21 cm 
 
 174. PISKOREK Antoni: Homilie świąteczno-okolicznościowe. - [Wyd. 2]. - Kalwaria 
Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1994 (Kraków : Inspektorat 
Towarzystwa Salezjańskiego). - 205, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN 83-902203-0-X    Egz. 
1500 
 
 175. SKWARNICKI Marek: Myśli Maryjne. - Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo 
Bernardynów „Calvarianum”, 1994 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 57, [3] 
s. ; 20 cm 

 
1995 

 
 176.  BUKOWSKI  Kazimierz:  Nad  Słowem  Życia. -  [T.] 1.  - Kalwaria Zebrzydow-
ska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1995 (Kraków : „Deka”). - 99, [3] s. ; 21 
cm    ISBN  83-902203-2-6 
 Zawiera: 1: Czas Wcielenia ; 2: Czas paschalny 
 
 177. CHADAM Augustyn: Modlitewnik kalwaryjski : dla pątników. - [Wyd. 2]. - 
Kalwaria Zebrzydowska : Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 
289, [2] s. ; 14 cm    ISBN  83-902203-5-0 
 
 178. CHADAM Augustyn: Święty Antoni z Padwy : życie - nabożeństwo : [w 800. 
rocznicę urodzin wielkiego cudotwórcy z Padwy 1195-1995]. - Kalwaria Zebrzydowska : 
Wydawnictwo Bernardynów „Calvarianum”, 1995  (Kraków : Inspektorat Towarzystwa 
Salezjańskiego). - 92, [1] s. ; 16 cm   ISBN  83-902203-1-8    Egz. 3000 
 
 
 

BONIFRATRZY. - Zakon Szpitalny św.  
Jana Bożego. - Ordo Hospitalarius  

S. Joannis de Deo. - OH 
 
 

1994 
 
 179.  RYBICKI  Stanisław Romuald, WALTER Adam Artur: Brat bogaty w miłosierdzie. 
- Warszawa : Kuria Prowincjonalna Bonifratrów ; [Kraków : Instytut Teologiczny  Księży  
Misjonarzy],  1994  (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 79  s., [8] s. tabl. 
kolor. : fot., portr.  ;  20 cm    ISBN  83-86231-27-0 (ITKM) 

BRACIA SZKOLNI. - Zgromadzenie Braci Szkół  

  
 



 

Chrześcijańskich. - Institutum Fratrum Scholarum  
Christianarum. - FSC 

 
1984 

 
 180. RYBICKI Stanisław Romuald: Braterskie nauczanie - św. Michał Febres Cordero. - 
Częstochowa : Bracia Szkolni, 1984 ([Warszawa : KM]). - 52 s. : bibliogr. ; 21 cm 

 
1991 

 
 181. RYBICKI Stanisław Romuald: Ukryta moc : [św. Benild - św. Michał]. - 
Częstochowa: Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich, 1991 (Niepokalanów : Ojcowie 
Franciszkanie). - 125, [1] s., [2] k. portr. kolor. : bibliogr. ;  20 cm. - (Sylwetki Świętych 
Katechetów ; 1) Egz. 15350 

 
1993 

 
 182. RYBICKI Stanisław Romuald: Godność nauczyciela : system pedagogiczny Jana 
Chrzciciela de la Salle, patrona nauczycieli. - Częstochowa : Zgromadzenie Braci Szkół 
Chrześcijańskich, [1993] (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 37 s.  ; 21 cm 
 

CHRYSTUSOWCY. - Towarzystwo Chrystusowe dla  
Polonii Zagranicznej. - Societas Christi pro Emigrantibus  

Polonis. - SChr 
 

 
1945 

 
 183. [BARANOWSKI Zygmunt, KOWALSKI Seweryn, NARYŚKIEWICZ Jan Kanty]: 
Nowy katechizm diecezjalny. - Potulice : Wydawnictwo Semininarium Zagranicznego, 1945 
(Poznań : Księgarnia św. Wojciecha ). - 93 s. ; 21 cm 

 
1946 

 
 184. BIELAWSKI Mieczysław: Nasze modlitwy : diecezjalna książka do nabożeństwa. - 
Nowe wyd. popr. i uzup. - Potulice : Seminarium Zagraniczne, 1946 (Szamotuły : Drukarnia 
Nakładowa J. Kawalera). - 352 s. ; 12 cm 
 
 185. CRAVLEY-BOEREY Mateo: Jezus, król miłości. - Wyd. 3. - Potulice : Semi-
narium Zagraniczne, 1946  (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 322 s. ; 17 cm 
 Oryg.: „Jésus, roi d’amour”. Żychliński Aleksander: Przedmowa 
 Na k. tyt. autor: ojciec Mateo 
 
 186. KAŹMIERSKI  Bolesław: W górę serca! : modlitewnik i śpiewnik. - Wyd. 6 uzup. -  
Potulice : Seminarium Zagraniczne, 1946 (Poznań : zestaw wyk. w Księgarni św. Wojciecha, 
Szamotuły : tłocz. w Drukarni Nakładowej J. Kawalera). - 398, [1] s.  ; 12 cm 
 

  
 



 

 187. LUDWIK Grignon de Montfort, św. : Tajemnica Maryi: przedziwny list o zupełnym 
oddaniu się Matce Boskiej czyli o świętym niewolnictwie miłości. - Wyd. 4. - Potulice : Se-
minarium Zagraniczne, 1946 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 53, [2] s.  ; 15 cm 
 
 188. MALEPSZY T[omasz]: Kazania o Niepokalanym Sercu Marii. - Potulice : Wy-
dawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1946 (Poznań : Drukarnia Wydawnictwo F. Krajna). 
- 27, [1] s.  ; 21 cm 
 
 189. NOWA historia biblijna diecezjalna (skrócona) z 32 ilustracjami. - Potulice : Wy-
dawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1946 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. 
Kawalera). - 135, [1] s.  ; 20 cm 
 
 190. NOWA historia biblijna diecezjalna (skrócona) z 32 ilustr. - Potulice : Wy-
dawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1946 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 136 
s. ; 21 cm 
 

1947 
 

 191. [BARANOWSKI Zygmunt, KOWALSKI Seweryn, NARYŚKIEWICZ Jan Kanty]: 
Nowy katechizm diecezjalny. - Wyd. 2. - Potulice : Wydawnictwo Semininarium Zagra-
nicznego, 1947 (Poznań :   Księgarnia św. Wojciecha ). - 93 s. ; 21 cm   
 
 192. CHWALCIE Pana: modlitewnik i śpiewnik. - Potulice : Wydawnictwo Seminarium 
Zagranicznego, 1947 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha p. z. p.). - 639 s.  ;  12 cm 
 
 193. KOWALSKI Kazimierz Józef: Regina cleri : szkice nauk rekolekcyjnych dla 
kapłanów. - Potulice : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego. 1947 (Wrocław : Dru-
karnia Archidiecezjalna). - 134, [2] s.  ; 22 cm 
 
 194. NOWA historia biblijna diecezjalna (skrócona) z 32 ilustracjami. - Potulice : Wy-
dawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1947 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. 
Kawalera). - 144 s.  ; 20 cm 
 
 195. NOWY katechizm diecezjalny. - (Nowe wyd.). - Potulice : Wydawnictwo 
Seminarium Zagranicznego, 1947 (Poznań : Drukarnia św. Wojciecha). - 93, [1] s.  ; 21 cm 
 
 196. ZIĘTEK Ludwik: Małżeństwo z ustanowienia Bożego : rozważania filozoficzno-
moralne. - Potulice : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1947 (Poznań : Księgarnia 
św. Wojciecha p. zarz. państ.). - 79 s.  ; 22 cm 

 
1948 

 
 197. [CRAVLEY-BOEREY] Mateo: Intronizacja Najświętszego Serca Pana Jezusa. - 
Poznań : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1948 (Szamotuły : Drukarnia 
Nakładowa J. Kawalera). - 93 s. ; 14 cm 
 Na k. tyt. autor o. Mateo.Ks.  
 Żychliński Aleksander: Przedmowa. 
 198. CZAJ Franciszek: Mszalik dla młodzieży : tekst polski z objaśnieniami do 
prywatnego odmawiania i recytacji. - Poznań : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego, 
1948 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). - 144 s. ; 10 cm    

  
 



 

 
 199. GODZINKI o Najśw. Sercu Pana Jezusa : (zatwierdzone przez św. Kongregację 
Obrzędów do użytku publicznego jak i prywatnego). - Poznań : Wydawnictwo Seminarium 
Zagranicznego, 1948 (Poznań : Drukarnia S. Kowalczyka). - 24 s. ; 12 cm 
 
 200. KAŻDY dzień Mszą świętą / tł. z fr. - [Poznań] : Wydawnictwo Seminarium 
Zagranicznego, 1948 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). - 82 s. ; 19 cm 
 
 201. MATKA - fundament wychowania moralnego. - Poznań : Wydawnictwo Semina-
rium Zagranicznego, 1948 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). - 59 s. ; 19 cm 
 
 202. NOWA historia biblijna diecezjalna z 32 ilustracjami. - Potulice : Wydawnictwo 
Seminarium Zagranicznego, 1948 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). - 144 s. ; 
21 cm 
 
 203. [SCHMID Christoph]: Genowefa : ciekawa historia o życiu księżniczki brabanckiej. 
- Wyd. 4. - Poznań : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego, 1948 (Szamotuły : Dru-
karnia Nakładowa J. Kawalera). - 103 s. ; 21 cm 
 Oryg.: [Genoveva] 

 
1949 

 
 204. MUELLER [Johann Baptist]: Mały ceremoniał dla kleryków i kapłanów / oprac. Jan 
Chrzc[iciel] Mueller ; tł. Antoni Prumbs. - Poznań : Wydawnictwo Seminarium Zagra-
nicznego, 1949 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). -  442 s. ; 20 cm 
 Oryg.: [Zeremonienbüchlein für Priester und Kandidaten d    Priestertums]. (Prumbs Antoni: Słowo wstępne 
tłumacza) 
 
 205. NOWY śpiewnik kościelny. - Potulice : Wydawnictwo Seminarium Zagranicznego, 
1949 (Szamotuły : Drukarnia Nakładowa J. Kawalera). - 400 s. ; 15 cm 

 
1957 

 
 206. ZIÓŁKOWSKI J.: Mały ceremoniał dla kleryków i kapłanów : w oparciu o 
Ceremoniał J. Müllera / [częściowo tł. z niem.]. - Poznań : Nakł. „Mszy Świętej”, 1957 
(Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne 1). - 109, [3] s. ; 21 cm   zł 30   Egz. 9000 
 Oryg.: „Zeremonienbüchlein”. Tekst częściowo łac. 

 
1981 

 
 207. NADOLSKI Bogusław: Urzeczywistnienie się Kościoła w liturgii w świetle 
dokumentów Vaticanum II. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 
1981 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 183, [1] s. : 
bibliogr., Rés. ; 24 cm   zł 125   Egz. 2000 

 
1982 

 
 208. NADOLSKI  Bogusław: Ukochać Mszę świętą. - Poznań : Towarzystwo Chrystuso- 
we dla Polonii Zagranicznej, 1982 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 188, [2] s. : il., bibliogr. ; 17 cm   zł 80 

  
 



 

 
 209. REGULSKI Antoni: Śniadanie u Sokratesa. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe 
dla Polonii Zagranicznej, 1982 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 71, [1] s. ; 16 cm 

 
1983 

 
 210. KOŁODZIEJ Bernard: Dzieje Towarzystwa Chrystusowego dla Wychodźców w 
latach 1939-1948. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 1983 
(Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 290, [2] s., [28] s. tabl. : 
fasc., fot., portr., bibliogr., Sum. ; 23 cm   Egz. 3000 
 
 211. WSPÓŁTWÓRCA ducha potulickiego : (wspomnienia o księdzu Florianie Berliku 
T.Chr.) / red. Bogusław Nadolski. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii 
Zagranicznej, 1983  (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 95, 
[1] s. : fot., portr. ; 17 cm    Egz. 2000 
 

1984 
 

 212. RÖTZER Josef: Naturalna regulacja poczęć / [z niem. przeł. Maria Wojtczak]. - 
Poznań :   Księgarnia  Św. Wojciecha, 1984 (Poznań : Księgarnia Św. Wojciecha). - 86, [2] s. 
: rys., wykr. ; 21 cm   Egz. 40200 
 
 213. W DZIEŃ pański : homilie na niedziele i święta : praca zbiorowa /  red. Michał 
Kamiński. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 1984 (Poznań : 
Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 3 t. ; 24 cm   zł 600 (t. 1-3)  Egz. 
20000 
 Wybór homilii drukowanych w latach 1972-1983 w miesięczniku „Msza Święta” 
 [T. 1]: Cykl „A” : [rok Mateusza]. - 195, [1] s. 
 [T. 2]: Cykl „B” : [rok Marka]. - 179, [3] s. 
 [T. 3]: Cykl „C” : [rok Łukasza]. - 193, [1] s. 

 
1985 

 
 214. POSADZY Ignacy: Drogą pielgrzymów : wrażenia z objazdu osad polskich w 
Południowej Ameryce w latach 1929 oraz 1930-1931. - Wyd. 5. [Wyd. 1 powojenne / wstęp 
Edward Szymanek]. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 1985 
(Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 238, [10] s. : fot., mapa, 
portr. ; 21 cm 

 
1987 

 
 215. A GDY przyjdzie cierpienie. - [Wyd. 2 uzup.]. - Poznań : Towarzystwo 
Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 1987 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 172 s. : rys. ; 21 cm 
 Zawiera: Myszczyński Tadeusz: Listy do chorej; Medycka Krystyna: Listy do zdrowego człowieka 
 
 216. BERLIK Florian: Historia Towarzystwa Chrystusowego dla Wychodźców 1932-
1939. - Poznań : Towarzystwo Chrystusowe dla Polonii Zagranicznej, 1987 (Poznań : Poz-

  
 



 

nańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 330, [2] s. : fot., portr. ; 22 cm   zł 750   
Egz. 3000 
 Kołodziej Bernard: Wstęp 
 
 217. RÖTZER Josef: Naturalna regulacja poczęć / [z niem. przeł. Maria Wojtczak]. - 
[Wyd. 2]. - Poznań : Księgarnia Św. Wojciecha, 1987 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 
101, [2] s. : rys., wykr. ; 20 cm   Egz. 50200   ISBN  83-7015-065-9 
 Oryg.: „Natürliche Geburtenregelung der partnerschaftliche Weg” 1983 

 
1989 

 
 218.  POWOŁANI  do  życia  w  świecie  :  materiały XXXII  Dni  Modlitw  Ruchu  
Kultury  Chrześcijańskiej  „Odrodzenie”  na  Jasnej  Górze,  22-24  września  1988  r.  -  
Poznań  :  Editiones  Societatis Christi, 1989 ([Pelplin : Wydawnictwo Diecezjalne]). - 107 s. 
; 21 cm 
 Oznaczono jako z. 7 
 Do użytku wew. 

 
1990 

 
 219. CHRZEŚCIJAŃSKI znaczy społeczny : materiały XXXIII Dni Modlitw Ruchu 
Kultury Chrześcijańskiej „Odrodzenie” na Jasnej Górze, 21-23 września 1989 r. / [oprac. red. 
Krystyna Tokarzówna]. - Poznań : Editiones Societatis Christi, 1990 ([Pelplin : Wy-
dawnictwo Diecezjalne]). - 71, [1] s. ; 21 cm 
 Oznaczono jako z. 8 
 
 220. KU SŁOŃCU : wybrane myśli o cierpieniu i śmierci / zebrał Jan Nitecki ; [rys. 
Wanda  Gałczyńska].  - Poznań : „Hlondianum”, 1990 (Poznań : „Hlondianum”). - 240 s. : il. 
; 17 cm  ISBN 83-85203-00-1  Egz. 3000 
 Tekst część. tł. z różnych jęz. 
 
 221. PŁÓCIENNIK  Władysław:  Sanktuarium Maryjne - Wieleń Nadobrzański. - Poznań 
: „Hlondianum”, 1990  (Poznań : „Hlondianum”). - 46, [2] s. : fot. ; 21 cm  Egz. 5000 
 
 222. SŁOWA Jezusa z Nazaretu / [tł. z ang.]. - [Poznań] : „Hlondianum” : „Opcja”, 1990 
([s. l. : s. n.]). - 106 s. ; 21 cm    ISBN 83-85340-24-6 
 Oryg.: „The words of Jesus”  1990 

 
1992 

 
 223. KASZËBSKÔ Biblëjô : Nowi Testament - IV Ewanjelje / z łac. przeł. Franciszek 
Grucza. - Poznań : „Hlondianum”, 1992 (Poznań : „Hlondianum”). - 224, [3] s. ; 20 cm  
ISBN  83-85203-06-0 
 
 224. REGULSKI Antoni: Śniadanie u Sokratesa. - Wyd. 2 zmien. i poszerz. - Poznań : 
„Hlondianum”, 1992 (Poznań : „Hlondianum”). - 71, [1] s. ; 16 cm  ISBN 83-85203-04-4 
 
 225. TALIK  Tadeusz:  Czy warto się starać?  -  Poznań :  „Hlondianum”, 1992 (Poznań : 
„Hlondianum”). - 97, [2] s. : rys. ; 19 cm  ISBN 83-85203-07-9  Egz. 5000 
 

  
 



 

1993 
 

 226. BORTKIEWICZ Paweł: Dramat wyboru / [oprac. graf. Eluta Stańko]. - Poznań : 
„Hlondianum”, 1993 (Poznań : „Hlondianum”). - 107 s. ; 19 cm  ISBN 83-85203-08-7 
 
 227. GAGAJEK Edmund: Z Pogórza Dynowskiego na Pomorze Zachodnie. - Poznań : 
„Hlondianum”, 1993 (Poznań : „Hlondianum”). - 125, [2] s. : fot, 1 mapa, 1 portr. ; 21 cm  
ISBN 83-85203-11-7 
 
 228. GRZEŚKOWIAK Jerzy: Misterium małżeństwa : sakrament małżeństwa jako 
symbol przymierza Boga z ludźmi. - Poznań : „Hlondianum”, 1993 (Poznań : 
„Hlondianum”). - 326, [1] s. : bibliogr.  ; 21 cm  ISBN 83-85203-09-5 
 
 229. MACHOWIAK Stanisław Leon: Święci wśród nas / il. Marek Derbich. - Wyd. 2, 
nakł. 1. - Poznań : „Hlondianum”, 1993 (Poznań : „Hlondianum”). - 30, [2] s. ; 20 cm  ISBN 
83-85203-03-6 

 
1994 

 
 230. KONIECZNY Jan, NECEL Wojciech: Sługa Boży August Hlond. - Poznań : 
„Hlondianum”, 1994 (Poznań : „Hlondianum”). - 80, [3] s. : 1 portr. ; 21 cm    ISBN  83-
85203-19-2 
 
 231. MEISSNER Karol, SUSZKA Bolesław: Twoje życie : o życiu, rodzinie, 
małżeństwie. płciowości, miłości : rozmowy z dziewczyną. - Wyd. 2 popr. - Poznań : 
„Hlondianum”, 1994 (Poznań : „Hlondianum”). - 165, [3] s. ; 19 cm    ISBN 83-85203-03-6 
 
 232. RÖTZER Josef: Naturalna regulacja poczęć / [z niem. przeł. Maria Wojtczak]. - 
Wyd. 3. -  Poznań : „Hlondianum”, 1994 (Poznań : „Hlondianum”). - 127, [1] s. ; 21 cm   
 
 233. WOŹNY Aleksander: Bóg jest najważniejszy. - Poznań : „Hlondianum”, 1994 
(Poznań : „Hlondianum”). - 130, [1] s. : il. ; 19 cm    ISBN 83- 85203-13-3 
 Konferencje wygłaszane przez autora 

 
1995 

 
 234. GAGAJEK Edmund: Z misją na antypody (1959-1964). - Poznań : „Hlondianum”, 
1995  (Poznań  :  „Hlondianum”).  -  241, [3] s. : fot. s. I-VIII ;  21 cm    ISBN 83-805203-28-
1 
 
 235. HLOND August: Z notatnika kardynała Augusta Hlonda / oprac. Wojciech Necel ; 
[szkic „Myślenie według prawdy wiary” Paweł Bortkiewicz]. -  Poznań : „Hlondianum”, 
1995  (Poznań : „Hlondianum”). - 401, [1] s. : 1 faks., 1 portr. ; 21 cm    ISBN  83-85203-23-
0 
 
 236. POSADZY Ignacy: Kardynał założyciel August Hlond : listy i konferencje ojca 
Ignacego Posadzego współzałożyciela Towarzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicznej 
o kardynale założycielu kierowane do chrystusowców / oprac. Wojciech Necel, Jan 
Konieczny. -  Poznań : „Hlondianum”, 1995 (Poznań : „Hlondianum”). - 143 s. : 2 portr. ; 21 
cm   ISBN  83-85203-22-2 

  
 



 

 237.  STINISSEN  Wilfrid:  Chleb, który łamiemy / [ze szw. przeł. Justyna Iwaszkie-
wicz]. - Poznań : „Hlondianum”, 1995 (Poznań : „Hlondianum”). - 100. [1] s. ; 17 cm. - 
(Eucharystia)   ISBN  83-85203-20-6 
 Oryg.: Bröd Som Bryts, 1989 
 

CYSTERSI. - Zakon Cystersów. - 
Ordo  Cisterciensis. - OCist. 

 
1947 

 
 238. PRAWDZIWY wizerunek cudownego Pana Jezusa w kościele OO. Cystersów w 
Mogile k. Krakowa. - Mogiła : Nakł. OO. Cystersów, [1947] (Kraków : Drukarnia Studencka 
Uniwerytetu Jagiellońskiego). - 12 s. ; 11 cm 

 
1948 

 
 239. GUARDINI Romano: Droga krzyżowa Pana naszego i Zbawiciela. - Mogiła : Nakł. 
Opactwa Cystersów, 1948 ([s. l. : s. n.] ). - 30, [2] s. ; 15 cm 
 Oryg.: Der Kreuzweg unseres Herrn und Heilandes 

 
1972 

 
 240. OPACTWO cystersów w Mogile : przewodnik po klasztorze dla pielgrzymów i 
turystów. - [Nowa Huta] : Cystersi Mogilscy, 1972 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne). - 47, [1] s. : il. ;  20 cm   Egz. 10000 

 
1980 

 
 241. BŁOGOSŁAWIONY Wincenty Kadłubek : (modlitewnik). - Kraków : Postulacja 
OO. Cystersów, 1980 (Kraków : KM). - [2], 25, [1] s. : fot. ; 20 cm  Egz. 1000 

 
1983 

 
 242. JACKIEWICZ Korneliusz: Pójdź za mną : rozmowy o powołaniu kapłańskim i 
zakonnym dla młodzieńców. - Kraków ; Mogiła : OO. Cystersi, 1983 (Kraków : Drukarnia 
Związkowa). - 39, [1] s. : fot. ; 21 cm    Egz. 10032 
 
 243. WYSTAWA sztuki religijnej : Opactwo OO. Cystersów, Kraków - Mogiła, wrzesień 
1983 : [katalog]. - Kraków : OO. Cystersi, [1983] (Kraków : Drukarnia Związkowa). - [16] s. 
: il., 1 fot. ; 22 cm    Egz. 500 

 
1988 

 
 244. MÓJ Mistrzu : droga krzyżowa, godzinki o męce Pańskiej, pieśni do Pana Jezusa. - 
Kraków : Ojcowie Cystersi, [1988] (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 30, [2] s. ; 16 
cm  Egz. 20000 

  
 



 

245.  URYGA  Franciszek:  Krzyż  naszą  ucieczką : książeczka do nabożeństwa. - Wyd. 2 
popr. i uzup. Benignus Piotr Deptuła. - Kraków : Klasztor Ojców Cystersów, 1988 (Kraków  :  
Prasowe  Zakłady  Graficzne).  -  716,  [1]  s.  :  fot.  kolor.  ;  15 cm  Egz. 20000 

 
1989 

 
 246. KRÓTKIE opowiadania o cudownym Panu Jezusie mogilskim / zebrał Benignus 
Deptuła. - [Kraków : Ojcowie Cystersi], 1989 (Kraków : Prasowe  Zakłady Graficzne). - 47, 
[1] s. : rys. ; 15 cm   Egz. 30000 
 Do użytku wewnętrznego 

 
1990 

 
 247. JACKIEWICZ Korneliusz: U stóp Jezusa i Maryi : nabożeństwo do świętego 
Bernarda. - Kraków ; Mogiła : Opactwo Ojców Cystersów, 1990 (Kraków : Prasowe Zakłady 
Graficzne). - 67, [1] s. : fot., portr. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 248. MODLITWY do Najświętszego Serca Jezusowego. - Kraków : Ojcowie Cystersi, 
1990 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 31, [1] s. ; 15 cm   Egz. 30000 
 Do użytku wewnętrznego 
 
 249. SCZANIECKI Paweł: O medalu świętego Benedykta / [materiał zebrał Benignus 
Deptuła]. - Kraków : Ojcowie Cystersi, 1990 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 30, 
[2] s. ; 15 cm    Egz. 30000 
 Do użytku wewnętrznego 

 
1991 

 
 250. ŚPIEWNIK pielgrzymkowy / materiał zebrał Benignus Deptuła. - [Kraków : 
Ojcowie Cystersi, 1991] (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 237, [3] s. ; 15 cm   Egz. 
10000 
 Do użytku wewnętrznego 

 
1993 

 
 251. URYGA  Franciszek:  Krzyż  naszą  ucieczką : książeczka do nabożeństwa. - Wyd. 
3  popr. i uzup. Benignus Piotr Deptuła. - Kraków : Klasztor Ojców Cystersów, 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 696 s. : 1 fot. kolor. ; 15 cm   Egz. 20000 

 
1994 

 
 252. DROGA krzyżowa / [zebrał i oprac. Benignus Piotr Deptuła]. - Kraków-Mogiła : 
Ojcowie Cystersi, [1994] (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - [32] s. : il. 
kolor. ; 11 cm 
 
 253. ŚPIEWNIK mogilski : [pieśni kościelne tradycyjne i współczesne]. - Wyd. 3. - 
Kraków-Mogiła : Ojcowie Cystersi, 1994 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. 
Anczyca). - 288 s. ; 14 cm 

  
 



 

1995 
 

 254. DROGA Krzyżowa / [zebrał i oprac. Benignus Piotr Deptuła]. - Kraków-Mogiła : 
Ojcowie Cystersi, 1994 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - [32] s. : il. 
kolor. ; 11 cm 
 
 255. FEUILLET André: Maryjna doktryna w Nowym Testamencie a cudowny medalik : 
(prywatne objawienia w służbie objawienia Bożego) / [z fr. tł. Anna Brzęk]. - Gościkowo-
Paradyż : Apostolat Maryjny, [1995] (Kraków : Intytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 46 
s. ; 21 cm    ISBN  83-86715-15-4 
 
 256. TAJEMNICE różańcowe / [zebrał i oprac. Benignus Piotr Deptuła]. - Kraków-Nowa 
Huta : Ojcowie Cystersi, [1995] (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 15 
s. : il. kolor. ; 11 cm 
 
 257. URYGA Franciszek: Krzyż naszą ucieczką : książeczka do nabożeństwa. - Wyd. 4  
popr. i uzup. Benignus Piotr Deptuła. - Kraków : Klasztor Ojców Cystersów, [1995] (Kraków 
: Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 703, [1] s. : 1 fot. kolor. ; 15 cm   ISBN  83-
85506-14-4 

 
 
 

DOMINIKANIE.  -  Zakon Braci Kaznodziejów. -  
Ordo Fratrum Praedicatorum. - OP 

 
1946 

 
 258.  ZALEWSKI  Ludwik:  Cząstka  Krzyża  Chrystusowego  w  kościele św. 
Stanisława OO. Dominikanów. - Lublin : Nakł. OO. Dominikanie, 1946 (Lublin : Zakłady 
Graficzne J. Pietrzykowski). - 24 s., tabl. ; 21 cm. - ( Klejnoty Wiary w Świątyniach Lublina) 

 
1974 

 
 259. CHRZEŚCIJAŃSKA  odpowiedź na pytanie człowieka : w 750-lecie służby 
polskich  dominikanów  Bogu i ludziom :  praca zbiorowa. -  [Warszawa : b. w.], 1974 
(Warszawa : Zakłady Graficzne „Tamka”). - 540, [3] s. : bibliogr., Rés.  ;  24  cm   zł 150  
Egz. 2000 
 M.in. tł. z fr. i hol. 

 
1975 

 
 260. STUDIA nad historią dominikanów w Polsce: 1222-1972 / pod red. Jerzego 
Kłoczowskiego. - Warszawa : Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1975 
(Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 25 cm    zł 300 (t. 1-2) 
 T. 1. -  702 s. : tab., wykr., bibliogr. 
 T. 2. -  645, [3] s. [1] k. tabl. kolor. : il., tab., Rés.    Egz. 1225 

  
 



 

1980 
 

 261. SALIJ Jacek: Królestwo Boże w was jest: wybór artykułów. - Poznań : Wy-
dawnictwo „W Drodze”, 1980 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 340, [4] s.  ; 21 
cm   zł 100   Egz. 10025 
 Artykuły publikowane w latach 1969-1976. 

 
1982 

 
 262. DZIAŁA Emanuel: W milczeniu i nadziei. - Poznań : „W Drodze”, 1982 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 322, [4] s., [1] k. portr. ; 21 cm  ISBN 83-00-00381-9    
Egz. 15350 
 Babraj Marcin Andrzej: Przedmowa 
 
 263. STRYJKOWSKI Julian: Odpowiedź / [tł. tekstów biblijnych z hebr. autora ; znaki w 
tekście i drzeworyt z teki „Biblia” ...Antoni Jan Gołębniak]. - Poznań : „W Drodze”, 1982 
(Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 114, [2] s., [1] k. tabl. : il.  ; 20 cm   ISBN 83-
00-00467-X    Egz. 30350 
 
 264. WORONIECKI Jacek: Pełnia modlitwy. - Poznań : „W Drodze”, 1982 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 195, [1] s., [1] k. portr. ; 20 cm    ISBN 83-00-00416-5    
Egz. 20350 
 Toż. [Wyd. 3]. - 158, [2] s.    zł 350   ISBN  83-85008-85-3   Egz. 20350 

 
1983 

 
 265. GÓRA Jan: Dopokąd idę. - Poznań : „W Drodze”, 1983 (Poznań : Poznańskie 
Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 179, [5] s. : il. ; 20 cm    ISBN 83-00-00784-9   
Egz. 20350 
 
 266. HENRYK Suzo, bł: Księga Mądrości Przedwiecznej / przekł. [z niem.] Wiesław 
Szymona. - Poznań : „W Drodze”, 1983 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). -  194, 
[5] s., [1] k. portr. ; 20 cm    Egz. 20350 
 Podstawa t³.: „Buchlein der Ewigen Weisheit”1939. 
 
 267. RAGUIN Yves: Modlić się w godzinie, która jest / [tł. z fr.]. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1983 (Międzychód : „Transremo”). - 95, [1] 
s.  ; 20 cm    ISBN 83-00-00701-6   Egz. 20350 
 Oryg.: „Premier á l’heure qui’il est” 1971 
 
 268. SCZANIECKI Paweł: Święty Benedykt. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo 
Polskiej Prowincji Dominikanów, 1983 (Mikołów : Drukarnia im. K. Miarki). - 116, [4] s. : 
il. ; 20 cm  ISBN 83-00-00783-0   Egz. 10350 

 
1984 

 
 269. JAN PAWEŁ II, papież: Musicie od siebie wymagać. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1984 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). 
- 398, [2] s.  ; 20 cm  zł 250    ISBN 83-85008-00-4    Egz. 50350 
 Kłoczowski Jan Andrzej: Wstęp 

  
 



 

 270. PAWŁOWSKI  Tomasz:  Przewodnik  dla  zniechęconych spowiedzią i mszą 
świętą. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1984 (Opole 
: Opolskie Zakłady Graficzne im. J. Łaganowskiego). - 135, [1] s.  ; 20 cm    ISBN 83-00-
00785-7   Egz. 20350 
 
 271. TOMASZ z Akwinu, św.: Dzieła wybrane / tł. [z łac.] i oprac. Jacka Salija. - Poznań 
: „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1984 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 366, [2] s.  ; 25 cm   ISBN 83-00-00742-3   zł 850  Egz. 
15350 
 Zawiera: Streszczenie teologii; O władzy; Sprostowanie błędów greckich; Jak uzasadniać wiarę?; O doskonałości 
życia duchownego; O formie rozgrzeszenia; O wieczności świata; O przepowiadaniu przyszłości; O substancjach 
czystych. - Wybór z: [Sancti Thomae de Aquino opera omnia, t. 40] 

 
1985 

 
 272. HILDEBRAND Dietrich von: Serce: rozważania o uczuciowości ludzkiej i 
uczuciowości Boga - Człowieka / przeł [z niem.] Jan Koźbiał. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1985 (Poznań : Poznańskie Zakłady 
Graficzne  im. Marcina Kasprzaka). - 197, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-05-5   Egz. 10350 
 Oryg.: „Über das Herz: zur menschlichen und gottmenschlichen Affektivität” 1967; „Wahre Sittlichkeit und 
Situationsethik” 1957. 
 
 273. KAMIEŃSKA Anna: 8 x radość czyli O ośmiu błogosławieństwach kazania na 
Górze / il. Maciej Buszewicz. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1985 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - [48] 
s. : rys.  ; 21 cm   ISBN 83-85008-15-2 zł 180  Egz. 30350 
 
 274. LEGENDY dominikańskie / przeł. [z łac.] i oprac. Jacek Salij. - [Wyd. 2 zmien. 
poszerz. o rozdz. O męczeństwie dwóch braci w Japonii / w oprac. i przeł. z łac. Pawła 
Jarosława Jarocińskiego]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1985 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 325, [3] s.  : il. ; 22 cm    ISBN 
83-00-00317-7    zł 500   Egz. 10350  
 Kamieńska Anna: Przedmowa 
 
 275. OTRZYMACIE Jego moc : o odnowie w Duchu Świętym / pod red. Marcina 
Babraja. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1985 
(Mikołów : Drukarnia im. K. Miarki). - 139, [5] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85008-03-9    zł 170   
Egz. 10350  
 M. in. teksty tł. z ang. i fr. 
 
 276. SALIJ Jacek: Rozmowa ze świętym Augustynem. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1985 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). 
- 253, [3] s. : bibliogr. ; 19 cm   zł 300   Egz. 30350 
 Bibliografia przedmiotowa św. Augustyna s. 252-254 
 
 277. TAULER Johannes: Kazania / przeł [z niem.] i oprac. Wiesław Szymona. - Poznań : 
„W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1985 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 613, [3] s.  : bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-85008-04-7    zł 1,95   Egz. 
20350 
 Oryg.: [Predigten] 1961 

  
 



 

 278. TOMASZ Morus, św.: Pisma więzienne; poprzedzone Żywotem Tomasza More 
napisanym przez Williama Ropera / [tł. z ang. Wojciech Giertych i in. ; red. W. Giertych, 
Wojciech Unolt]. - Poznań : „W Drodze”, 1985 (Chorzów : Zakłady Graficzne 2). - 189, [3] 
s.  ; 19 cm  ISBN 83-05008-11-X   zł 250   Egz. 20350 
 Oryg.: „Selected letters” 1980; „The Tower works” 1980; „De tristitia Christi” 1976. 
 
 279. VICAIRE Marie-Humbert: Dominik i jego Bracia Kaznodzieje ; [tł. z fr. i oprac. 
Andrzej Graboń i in.]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Domini-
kanów, 1985 (Katowice : Zakłady Graficzne 3). - 567, [1] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-06-3   
zł 450    Egz. 15350 
 Chenu Marie-Dominique: Przedmowa 
 Oryg.: [Dominique et ses prêcheurs] 1977 

 
1986 

 
 280. BUBER Martin: Opowieści chasydów / tł. [z niem.], uwagami i posłowiem opatrzył 
Paweł Hertz ; szkic Trudności i perspektywy dialogu chrześcijan z Żydami napisał Jacek 
Salij. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 
(Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 303, [1] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-13-6  zł 
400  Egz. 30350 
 Oryg.: „Die Erzählungen der Chassidim” 1949 
 
 281. DOMINIKANIE : szkice z dziejów zakonu : [praca zbiorowa / pod red. Marcina 
Andrzeja Babraja]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 
1986 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 429, [3] s. : bibliogr. ; 20 cm  ISBN 83-85008-
24-1    zł 600   Egz. 10350  
 Tekst częśc. tł. z ang., fr. 
 
 282.  ECKHART Meister: Kazania / przeł. [z niem.] i oprac. Wiesław Szymona. - Poznań 
: „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 484, [3] s. : bibliogr. ; 21 cm   ISBN 83-85008-26-8   zł 650   Egz. 
10350 
 Oryg.: „Meister Eckharts Predigten” // In: Die deutschen und lateinischen Werke. T. 1-3. - Stuttgart; Berlin, 1936 
 
 283. JESTEM alkoholikiem : świadectwo A[nonimowych] A[lkoholików] / wybrał i 
oprac. Józef Jan alkoholik [pseud.]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). -  219, [5] s. ; 20 cm   ISBN  83-
85008-33-0   zł 300   Egz. 20350 
 Salij Jacek: Przedmowa; Wierzbicki Zbigniew T.: Posłowie 
 
 284. JĘDRASZEWSKI Marek: Filozofia i modlitwa. - Poznań : „W Drodze” Wydaw-
nictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 228, [4] s.  : bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-85008-28-4   zł 350   Egz. 
10350 
 
 285. KAMIEŃSKA Anna: Ojcze nasz / oprac. graf. Maciej Buszewicz. - [Wyd. 2]. - 
Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - [36] s. : rys. kolor. ; 20 cm   ISBN 83-85008-27-6   zł 200   Egz. 
50350 
 
 286. KIJOWSKI Andrzej: Tropy. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowin- 

  
 



 

cji Dominikanów, 1986 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 
190, [2] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-30-6   zł 300   Egz. 20350 
 Tischner Józef: Przedmowa 
 
 287. MERTON Thomas: Modlitwa kontemplacyjna / [tł. z ang. Mirosław Dybowski. - 
Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 107, [4] s.  ;  20 cm    ISBN  83-85008-19-5  zł 150  Egz. 30350 
 Zięba Maciej: Przedmowa 
 Oryg.: „Contemplative prayer” 1969 
 
 288. OBŁOK niewiedzy / [tł. z ang. Wojciech Unolt]. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). 
- 101, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-34-9   zł 200   Egz. 20350    
 Giertych Wojciech: Wstęp 
 Oryg.: The cloud of unknowing. 1944 
 
 289. OTRZYMACIE Jego moc : o odnowie w Duchu Świętym / pod red. Marcina 
Babraja. -  [Wyd. 2 poszerz.]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1986. -  (Sieradz : „Terpol”). - 141, [3] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85008-23-3   
Egz. 20350 
 M. in. teksty tł. z ang. i fr. 
 
 290. PAWŁOWSKI Tomasz: Siła przebicia. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo 
Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 95, 
[5] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-32-2    zł 200   Egz. 30350  
 
 291. PRONZATO Alessandro: Rozważania na piasku / [tł. z wł. Anna Gryczyńska]. - 
Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 126, [2] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-21-7   zł 200   Egz. 20350  
 Oryg.: „Meditazioni sulla sabbia” 1981 
 
 292. SALIJ Jacek: Pytania nieobojętne. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej 
Prowincji Dominikanów, 1986 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 285, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-25-X   zł 450   Egz. 20350  
 Wybór artykułów ze stałej rubryki mies. „W Drodze” - stanowi kontynuację książki pt.: Szukającym drogi 
 
 293. SOLOV’EV Sergej Michajlovič: Życie i ewolucja twórcza Włodzimierza 
Sołowjowa / Sergiusz M. Sołowjow ; [tł. z ros. Eugenia Siemaszkiewicz]. - Poznań : „W 
Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1986 (Poznań : Poznańskie 
Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 395, [1] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-14-4    zł 
450   Egz. 10350 
 Hauke-Ligowski Włodzimierz: Przedmowa 
 Oryg.: Žizn’ i tvorčeskaja évoljucija Vladimira Solov’eva 1977 
 
 294. STRYJKOWSKI Julian: Juda Makabi. - Poznań : „W Drodze” , 1986 (Łódź : 
Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 193, [3] s. : rys. ; 21 cm   ISBN 83-85008-16-0     zł 250   
Egz. 30350  
 
 295. TUGWELL Simon: Osiem błogosławieństw: rozważania nad tradycją 
chrześcijańską / [tł. z ang. Wojciech Unolt]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej 
Prowincji Dominikanów, 1986 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 146, [6] s.  ; 20 cm   
ISBN 83-85008-18-7   zł 220    Egz. 20350   

  
 



 

 Oryg.: Reflections on the beatitudes: soundings in Christian traditions, 1980 
 296. VOILLAUME René: Modlić się aby żyć / [tł. z fr. Krystyna Górska, Hanna Flieger, 
Teresa Gautier]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 
1986 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 117, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-17-
9   zł 200   Egz. 10350    
 Oryg.: „Prier pour vivre 1968; Ma chair pour la vie du monde” 1974 

 
1987 

 
 297. BEDOUELLE Guy: Dominik czyli Łaska Słowa / [tł. z fr. Janina Fenrychowa]. - 
Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Chorzów : Za-
kłady Graficzne 2). - 286, [2] s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN 83-85008-45-4    zł 450   Egz. 
6000  
 Oryg.: Dominique ou la grâce de la Parole 1982 
 
 298. BLOOM Anthony: Odwaga modlitwy / [tł. z ang. Elżbieta Wolicka. - Poznań : „W 
Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 142, [2] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85008-40-3  zł 250   Egz. 20350  
 Gajek Jan Sergiusz: Przedmowa 
 Oryg.: Meditations on a theme: a spiritual journey 1971; Courage to pray 1973 
 Zawiera także: Podróż duchowa 
 
 299. DOBROWOLSKA-SIEMIEŃSKA Jadwiga: Żywe wotum. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Poznań : Poznańskie Zakłady 
Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 129, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-52-7   zł 200   Egz. 
20350  
 
 300. ÉCHIVARD Nicole: Kobieto, kim jesteś? : „Nie jest dobrze, żeby mężczyzna był 
sam” / [tł. z fr. Jan Grosfeld]. - Poznań : „W Drodze”, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 190, [2] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85008-62-4   zł 1,19   Egz. 20350 
 Oryg.: „Femme, qui es-tu?” 1985 
 
 301. ECKHART Meister: Traktaty / Mistrz Eckhart ; przeł [z niem.] i oprac. Wiesław 
Szymona. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 
(Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 175, [1] s.  ; 20 cm  
ISBN 83-85008-54-3   zł 1,19   Egz. 20350  
 Wybór z „Deutsche Predigten und Traktate” 1959; Meister Eckharts Traktate. - zawiera: Pouczenie duchowe; 
Księga Boskich pocieszeń; O człowieku szlachetnym; O odosobnieniu; Legendy. 
 
 302. FRATERNIE Świeckie Świętego Dominika : reguła i  dyrektorium laikatu 
dominikańskiego / [tł. z łac.]. - Poznań : Dominikanie, 1987 (Poznań : Księgarnia Św. 
Wojciecha). - 22, [2] s.  ; 19 cm    Egz. 1000 
 
 303. FROSSARD André: 36 dowodów na istnienie diabła / [tł. z fr. Zygmunt 
Ławrynowicz]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 
1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 110, [2] s. ; 20 cm    ISBN 83-85008-51-9   zł 
200   Egz. 30350  
 Oryg.: „Les 36 preuves de l’existence du diable” 1978. 
 
 304. JABŁOŃSKA-DEPTUŁOWA Ewa: Rodzino, dokąd zmierzasz? - Poznań : „W 
Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 126, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-29-2   zł 200   Egz. 

  
 



 

 305. JAN PAWEŁ II, papież: Odwagi! Ja jestem, nie bójcie się : III podróż apostolska do 
Polski (8-14 VI 1987). - Poznań : „W Drodze”, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 
206, [2] s. ; 21 cm    ISBN 83-85008-57-8    zł 350   Egz. 50350 
 Salij Jacek: Wstęp 
 
 306. KAMIEŃSKA Anna: Notatnik : 1973-1979. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo 
Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 279, [1] s. ; 
20 cm  ISBN 83-85008-48-9   zł 450   Egz. 20350 
 
 307. KATARZYNA ze Sieny, św.: Dialog o Bożej opatrzności czyli Księga Bożej nauki / 
przekł. [z wł.] Leopold Staff ; [przejrzał i poprawił Wojciech Giertych ; ostatecznej redakcji 
dokonał Marcin Babraj]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 372, [4] s. ; 20 cm   ISBN 83-
85008-43-8   zł 600 Egz. 20350 
 Oryg.: Il dialogo della Divina Provvidenza ovvero Libro della Divina Dottrina  

 
 308. KONIŃSKI Karol Ludwik: Uwagi : 1940-1942 / wybór, wstęp i przypisy Bronisław 
Mamoń. - Poznań : „W Drodze”, 1987 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 234, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-55-1   zł 400   Egz. 10350  
 
 309. KRÓLOWA Tatr / [zebrał i oprac. Marcin Babraj]. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 158, [2] s.  : rys.  ; 17 cm    ISBN 83-85008-47-0   zł 250   Egz. 30350  
 Toż. [Wyd. 2]. -   zł 350   Egz. 50350 
 
 310. LUIS de Granada: Abyś nie zapomniał, że jesteś chrześcijaninem / [wyboru i tł. z 
hisz. dokonała Krystyna Niklewiczówna]. - Poznań : „W Drodze”, 1987 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 368 s. ; 21 cm   ISBN 83-85008-46-2   zł 600   Egz. 10350   
 Oryg.: Memorial de la vida cristiana. 
 
 311. MYCIELSKI Ludwik: Kära Sverige : dziennik mnicha. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W 
Drodze” Wydawnictwo Polskiej prowincji Dominikanów, 1987 ([Łódź] : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 117, [3] s. ; 20 cm    ISBN 83-85008-35-7   zł 200   Egz. 10350  
 
 312. TILLICH Paul: Dynamika wiary / tł. [z ang.] Adam Szostkiewicz. - Poznań : „W 
Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1987 (Poznań : Poznańskie Zakła-
dy Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 127, [1] s.  ; 20 cm  ISBN 83-85008-53-5   zł 200   
Egz. 20350  
 Kłoczowski Jan Andrzej: Wstęp 
 Oryg.: Dynamics of faith 
 
 313. TOMASZ z Akwinu, św.: Wykład listu do Rzymian = Super Epistolam S.Pauli 
Apostoli ad Romanos / w tł. [z łac.] i oprac. Jacka Salija. - Poznań : „W Drodze”, 1987 
(Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 244, [1] s. ; 25 cm ISBN 83-85008-37-3   zł 
700  Egz. 10000 
 Oryg.: [Super Epistolas S.Pauli lectura, 1953]. 
 
 314. TOMASZ z Akwinu, św.: Wykład pacierza / [tł. z łac. Kalikst Suszyło, Marek 
Starowieyski, Wojciech Giertych]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1987 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 157, [3] s. ; 20 cm   ISBN 83-
85008-36-5   zł 250  Egz. 30350  
 Wybór z: Opuscula theologica. Vol. 2, 1954; Le Pater et L’Ave, 1967. 

  
 



 

 315. VOILLAUME René: Modlić się aby żyć / [tł. z fr. Krystyna Górska, Hanna Flieger, 
Teresa Gautier]. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji 
Dominikanów, 1987 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 117, [3] s.  ; 20 cm   
ISBN 83-85008-41-1 
 Oryg.: „Prier pour vivre 1968; Ma chair pour la vie du monde” 1974 
 
 316. ZIĘBA Maciej: Biało - czarne zapiski. - Poznań : „W Drodze”, 1987 (Poznań : Poz-
nańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 190, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-
58-6    zł 300   Egz. 20350                                    

 
1988 

 
 317. CAFFAREL Henri, CAMILLE C.: Pochwycona przez Boga : Henri Caffarel 
przedstawia Camille C. / [tł. z fr. Jan Grosfeld]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Łódź : Łódz-
ka Drukarnia Dziełowa). - 215, [1] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-83-7    zł 500   Egz. 20350  
 Oryg.: „Henri Caffarel présente Camille C. ou l’Emprise de Dieu” 1982. 
 
 318. FROSSARD André: 36 dowodów na istnienie diabła / [tł. z fr. Zygmunt 
Ławrynowicz]. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Domi-
nikanów, 1988 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 110, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-
69-1   Egz. 50350 zł 350 
 Oryg.: „Les 36 preuvres de l’existence du diable” 1978 
 
 319. KAMIEŃSKA Anna: Notatnik 1965-1972. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze”; 1988  
(Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 298, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-66-7    zł 650   
Egz. 20350  
 Mocarska Zofia: Posłowie 
 
 320. KAMIEŃSKA Anna: 8 x radość czyli O ośmiu błogosławieństwach kazania na 
Górze / il. Maciej Buszewicz. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej 
Prowincji Dominikanów, 1988 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - [48] s. : rys.  ; 21 cm   ISBN 83-85008-61-6   zł 300  Egz. 40350 
 
 321. KATARZYNA ze Sieny, św.: Listy / wyboru, przekł. [z wł.] i oprac. dokonała 
Ludmiła Grygiel. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 382, 
[2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-56-X    zł 800   Egz. 10350 
 
 322. LAS CASAS Bartholomé de: Krótka relacja o wyniszczeniu Indian. - Poznań : „W 
Drodze”,  1988 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 136 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-74-8   
zł 0,98 
 
 323. MERTON Thomas: Modlitwa kontemplacyjna / [tł. z ang. Mirosław Dybowski]. - 
[Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1988 
(Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 107, [4] s. ; 20 cm    ISBN 83-85008-68-3   Egz. 
30350 
 Zięba Maciej: Przedmowa 
 Oryg.: „Contemplative prayer” 1969 
 
 324. NIEZGODA Szymon: Do Ciebie Matko Borecka : dla uczczenia 70 rocznicy 
koronacji cudownego Obrazu Matki Bożej 1919-1989. - Borek Stary : OO. Dominikanie, 
1988 (Łańcut : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 93, [3] s. : fot., portr. ; 15 cm   Egz. 20000 

  
 



 

 
 325. SALIJ Jacek: Pytania nieobojętne. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” 
Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów,  1988 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 268, [4] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85-00865-9   zł 600   Egz. 30350 
 Wybór artykułów ze stałej rubryki mies. „W Drodze” - stanowi kontynuację książki pt.: Szukającym drogi 
 
 326. SALIJ Jacek: Szukającym drogi. - [Wyd. 3]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Szczecin 
: Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 254, [2] s.  ;  20 cm  ISBN 83-85-00864-0   zł 600  Egz. 
30300 
 Wybór artykułów ze stałej rubryki miesięcznika „W Drodze” 
 
 327. SCHERSCHEL Rainer: Różaniec : modlitwa Jezusowa Zachodu / [tł. z niem. 
Edmund Misiołek]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 180 
s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-73-X   zł 400   Egz. 20350 
 Oryg.: „Der Rosenkranz - das Jesusgebet des Westens” 1979. 
 
 328. SOLOVEV Vladimir Sergeevič: Wybór pism / Włodzimierz Sołowjow ; [tł. z ros.]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1988 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 20 cm 
 [1]: Duchowe podstawy życia; Listy paschalne; O pokusach; O falsyfikatach / [tł. Juliusz Zychowicz, Aleksander 
Hauke-Ligowski]. - 168,[3] s.  ISBN 83-85008-70-5 (t. 1)  zł 350  Egz. 20350 
 [2]: Trzy rozmowy 1899-1900 / [tł. J.Zychowicz]. - 150,[2] s.  ISBN 83-85008-71-3 (t. 2)  zł 350  Egz. 20350 
 [3]: Ogólny sens sztuki; Dramat życiowy Platona; Los Puszkina, Lermontow; Trzy mowy ku pamięci 
Dostojewskiego; Literatura czy prawda? Mickiewicz / [tł. J.Zychowicz]. - 174,[2] s.  ISBN 83-85008-72-1 (t. 3)  zł 350  
Egz. 20350 
 
 329. SUENENS Léo Joseph: Nowe Zesłanie Ducha Świętego. / [tł z fr. Janina 
Fenrychowa]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 207, [1] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-80-2   zł 450  Egz. 20350 
 Oryg.: „Une nouvelle Penteèote?” 1974 
 
 330. SZCZERE opowieści pielgrzyma przedstawione jego ojcu duchownemu / [tł. z ros. 
Andrzej Wojnowski]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 175, [1] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-78-0    zł 400   Egz. 20350 
 Oryg.: Otkrovennye rasskazy strannika duchovnomu svoemu otcu. - Na okł. 1 s. przedtyt. tytuł: Opowieści 
pielgrzyma. 
 
 331. TUGWELL Simon: Modlitwa w bliskości Boga / [tł. z ang. Ewa Życieńska]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1988 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 189, [3] s. ; 20 cm   
ISBN 83-85008-67-5    zł 400   Egz. 20350 
 Oryg.: „Prayer: keeping company with God” 1974. 
 
 332. WORONIECKI Jacek: Pełnia modlitwy. - [Wyd. 3]. - Poznań : „W Drodze”, 1988 
Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 158, [2] s. ; 20 cm    ISBN 83-85008-85-3    zł 
350   Egz. 20350 
 
 333. ŻYCIŃSKI Józef: Głębia Bytu. - Poznań : „W Drodze”, 1988 (Poznań : Poznańskie 
Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 157, [3] s. ; 20 cm    ISBN 83-85008-63-2   zł 
350   Egz. 10350 

 
1989 

 
 334. BUBER Martin: Opowieści chasydów / tł. [z niem.], uwagami i posłowiem opatrzył  

  
 



 

Paweł Hertz ; szkic Trudności i perspektywy dialogu chrześcijan z Żydami napisał Jacek 
Salij. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 
1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 255, [1] s. ; 20 cm  ISBN 83-85008-90-X    Egz. 
30350 
 Oryg.: „Die Erzählungen der Chassidim” 1949 
 
 335. ÉCHIVARD Nicole: Kobieto, kim jesteś? /  [tł. z fr. Jan Grosfeld]. - [Wyd. 2]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 190, [2] s. ; 20 cm   
ISBN 83-85008-97-7    Egz. 30000 
 Oryg.: „Femme, qui es tu?” 1985 
 
 336. HENRYK Suzo, bł.: Księga prawdy i inne pisma /  przeł. [z niem.] i oprac. Wiesław 
Szymona. - Poznań : „W Drodze”, 1989 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 190, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-87-X    zł 1,99    Egz. 20350 
 Oryg.: „Des Mystikers Heinrich Seuse o. Pr. Deutsche Schriften” 1926. 
 
 337. KIJOWSKI Andrzej: Bolesne prowokacje. - Poznań : „W Drodze”, 1989 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 208 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-95-0    zł 1,20 
 
 338. KOWALSKI Jacek: Osobliwości i świętości duszpasterstwa akademickiego (tudzież 
szkół średnich) oraz klasztoru i kościoła OO. Dominikanów w Poznaniu / [tekst Jacek 
Kowalski; rys. Weronika Węcławska]. - Poznań : Dominikanie - Duszpasterstwo Akade-
mickie, [1989] (Poznań : Księgarnia Św. Wojciecha). - [24] s. : il. ; 21 cm   Egz. 1000 
 
 339. LAROCHE Michel Philippe: Mały Kościół : mistyczna przygoda małżeństwa /  [tł. z 
fr. Jan Grzegorczyk]. - Poznań : „W Drodze”, 1989 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne 
im. Marcina Kasprzaka). - 104, [4] s. ; 20 cm   ISBN 83-85008-88-8   zł 400   Egz. 20350 
 Oryg.: „Une seule chair: l’aventure mystique du couple” 1984 
 
 340. NIESIOŁOWSKI  Stefan:  Wysoki  brzeg. - Poznań : „W Drodze”,  1989 (Łódź : 
Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 208 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-032-0    zł 1,39 
 
 341. PAWŁOWSKI Tomasz: Przewodnik dla zniechęconych spowiedzią i Mszą świętą. - 
[Wyd. 3]. - Poznań : „W Drodze”, 1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 134, [2] s. ; 
20 cm    ISBN 83-85008-96-9   zł 700   Egz. 30350 
 
 342. PRONZATO Alessandro: Rozważania na piasku / [tł. z wł. Anna Gryczyńska]. - 
[Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze” Wydawnictwo Polskiej Prowincji Dominikanów, 1989 
(Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 126, [2] s.  ; 20 cm   ISBN 83-85008-98-5   Egz. 
20350 
 Oryg.: „Meditazioni sulla sabbia” 1981 
 
 343. SALIJ Jacek: Tajemnica Emmanuela dzisiaj. - Poznań : „W Drodze”, 1989 
(Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 109, [3] s. ;  20 cm   ISBN 83-7033-008-8   zł 
650   Egz. 30350 
 
 344. SPEYR Adrienne von: Trzy kobiety i Pan ; Lumina /  [tł. z niem. Jan Koźbiał]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1989 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 139, [4] s. ; 20 
cm  ISBN 83-85008-86-1   zł 0,99   Egz. 20350 
 Oryg.: „Drei Frauen und der Herr” 1978; „Lumina und Neue Lumina” 1969 

  
 



 

 345. TERRUWE Anna A., BAARS Conrad W.: Integracja psychiczna / przeł. Wojciech 
Unolt. - Wyd. 2. - Poznań : „W Drodze”,  1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 288 s. 
; 21 cm   ISBN 83-7033-91-8   zł 2,18 

 
1990 

 
 346. BARTOSZEWSKI Władysław: Warto być przyzwoitym : teksty osobiste i 
nieosobiste. - Poznań : „W Drodze”,  1990  (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 324 s. ; 21 cm   ISBN 83-104-1    zł 3,50 
 
 347. BERGER Rupert: Mały słownik liturgiczny / [przeł. z niem. Juliusz Zychowicz] ; 
przejrzał i do warunków polskich dostosował Michał Tschuschke. - Poznań : „W Drodze”, 
1990  (Kalisz : Kaliska Drukarnia Akcydensowa). - 203, [5] s. ; 17 cm   ISBN 83-7033-080-0    
zł 4,50 
 Oryg.: „Kleines liturgisches Lexikon” 1987. 
 
 348. COSTA Michi: Gdy twój syn cię zapyta : opowiadamy dzieciom o Wyjściu z Egiptu 
by przekazywać im wiarę / [tł. z wł. Andrzej Wojnowski]. - Poznań : „W Drodze”, 1990 
(Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). -134, [10] s. : il. kolor. ; 21 cm   ISBN 73-7033-
024-X   zł 1,18   Egz. 40000 
 Oryg.: „Quando tuo figlio ti interrogherá” 1986 
 
 349. DUJARIER Michel: Krótka historia katechumenatu / [przekł. z fr. Amelia 
Świeykowska, Urszula Grajczak]. - Poznań : „W Drodze”, 1990 (Sieradz : „Terpol”). - 111, 
[1] s. ; 20 cm ISBN 83-85008-92-6   zł 1,35   Egz. 20000 
 Oryg.: „Brčve histoire du catechumenat” 1982 
 
 350.  GÓRA Jan Wojciech: Gość wiecznego domu : o Romanie Brandstaetterze. - Poznań 
: „W Drodze”, 1990 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 108, 
[4] s. : il. ; 20 cm   ISBN 83-85008089-6    zł 0,98   Egz. 20000 
 
 351. GRYNBERG Henryk: Zwycięstwo. - Poznań : „W Drodze”,  1990 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 112 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-176-9   zł 1,39 
 
 352. HENRYK Suzo, bł.: Życie / przeł. [z niem.] i oprac. Wiesław Szymona. - Poznań : 
„W Drodze”, 1990 (Poznań : Zakłady Graficzne). - 223, [1] s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-096-7   
zł 1,99 
 Oryg.: „Des Mystikers Heinrich Seuse O. Pr. Deutsche Schriften” 1926 
 
 353. HERLING-GRUDZIŃSKI Gustaw: Opowiadania zebrane. - Wyd. 2 poszerz. - 
Poznań : „W Drodze”,  1990 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 396 s. ; 21 cm   ISBN 
83-7033-048-7    zł 2,45 
 
 354. KAMIEŃSKA Anna: Wszystko jest w Psalmach / [oprac. graf. Bolesław 
Musierowicz]. - Poznań : „W Drodze”, 1990 (Poznań : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 
[48] s. : il. kolor. ; 21cm    ISBN 83-7033-040-1   zł 1,20   Egz. 80000 
 
 355. KATARZYNA ze Sieny, św.: Modlitwy / przekł. [z wł.] i oprac. dokonała Ludmiła 
Grygiel. - Poznań : „W Drodze”, 1990 (Kalisz : Kaliska Drukarnia Akcydensowa). - 95, [1] s. 
; 20 cm    ISBN 83-85008-99-3    zł 1,91 
 Oryg.: Le orazioni, 1978 

  
 



 

 356. KŁOCZOWSKI Jan Andrzej: A myśmy się spodziewali... Poznań : „W Drodze”, 
1990 (Sieradz : „Terpol”). - 300, [4] s. : rys. ; 20 cm   ISBN 83-7033-128-9 
 
 357. KŁUSEK Julia: Za mało żeby żyć, za dużo żeby umrzeć. - Poznań : „W Drodze”,  
1990 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 180 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-112-2    zł 0,98 
 
 358. KULMOWA Joanna: Suplement mój. - Poznań : „W Drodze”, 1990 (Sieradz : 
Zakład Poligraficzny „Terpol”). - 112 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-016-9   zł 0,98 
 Poezja 
 
 359. O ŚWIĘTYM Dominiku i jego rodzinie. - Poznań : „W Drodze”,  1990 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 160 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-000-2    zł 1,39 
 
 360. PRONZATO Alessandro: Niewygodne ewangelie / [tł. z wł. Anna Gryczyńska]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1990 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 286, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-072-X    zł 5,90   Egz. 30000 
 Oryg.: „Vangeli scomodi”, 1983 
 
 361. SHAKESPEARE William: Hamlet, książę Danii / przekł. Stanisław Barańczak. - 
Poznań : „W Drodze”,  1990 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 216 s. ; 21 cm   ISBN 
83-7033-056-8    zł 1,40  (wyd. brosz.)    zł 1,55 (opr. szt.) 
 
 362. ŻYCIŃSKI Józef: Trzy kultury. - Poznań : „W Drodze”, 1990 (Sieradz : Zakład 
Poligraficzny „Terpol”). - 256 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-184-X    zł 1,74 

 
1991 

 
 363.  BOSAK Pius Czesław: Słownik - konkordancja osób Nowego Testamentu. - Poznań 
: „W Drodze”, 1991 ([Inowrocław] : Spółdzielnia Pracy „Drukarnia Kujawska”). - 447, [1] s. 
: bibliogr. ; 24 cm   ISBN 83-7033-081-9 
 
 364. CHLEWIŃSKI Zdzisław: Dojrzałość : osobowość, sumienie, religijność. - Poznań : 
„W Drodze”, 1991 (Sieradz : Zakład Poligraficzny przy Zakładach Przemysłu Dziewiar-
skiego „Terpol”). - 128 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-025-8   zł 1,19 
 
 365. EVDOKIMOV Paul: Kobieta i zbawienie świata / [tł. z fr. Elżbieta Wolicka]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1991 (Poznań : Uniwersytet Adama Mickiewicza). - 319, [1] s. ; 20 
cm   ISBN 83-7033-088-6    zł 2,95 
 Oryg.: „La femme et la salut du monde” 1978 
 
 366. GUARDINI Romano: Bóg daleki Bóg bliski / wyboru tekstów dokonała Ingeborg 
Klimmer; [tł. z niem. Jan Koźbiał]. - Poznań : „W Drodze”, 1991 (Wałbrzych : Dolnośląskie 
Zakłady Graficzne). - 307, [5] s. ; 20 cm    ISBN 83-7033-097-5    zł 3,15 
 Oryg.: Angefochtene Zuversicht, 1985 
 
 367. JEŚLI gdzieś są ogrody / oprac. Roman Bąk. - Poznań : „W Drodze”,  1991 (Poznań 
: Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 248 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-
009-6    zł 1,45 
 
 368.  KONTEMPLACJA  na  drogach  ludzkich  /  Mali  Bracia  Jezusa. - Poznań : „W  

  
 



 

Drodze”, 1991 (Wałbrzych : Dolnośląskie Zakłady Graficzne). - 164, [4] s. ; 20 cm   ISBN 
83-7033-089-4    zł 2,20 
 Tekst częśc. tł. z różnych jęz. 
 
 369. MACIEJEWSKI Jarosław: Powieści poetyckie Słowackiego. - Poznań : „W 
Drodze”, 1991   (Sieradz : Zakład Poligraficzny przy Zakładach Przemysłu Dziewiarskiego 
„Terpol”). - 152 s. ; 20 cm     zł 1,39 
 
 370. MEISSNER Karol, SUSZKA Bolesław: Twoja przyszłość : rozmowy z chłopakiem 
o życiu, rodzinie, małżeństwie, płciowości, miłości / [il. Zbigniew Jujka ]. - Poznań : „W 
Drodze”, 1991 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 136 s. : il. ; 20 cm   ISBN 83-
7033-057-6   Egz. 30000 
 
 371. PAWŁOWSKI Tomasz: Stopem przez życie. - Poznań : „W Drodze”, 1991 (Łódź : 
Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 139, [5] s. ; 20 cm    ISBN 83-7033-168-8   Egz. 15350 
 
 372. SALIJ Jacek: Poszukiwania w wierze. - Poznań : „W Drodze”, 1991 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 317, [3] s. ; 20 cm    ISBN 83-7033-192-0   zł 3,95 
 
 373. SALIJ Jacek: Wiara na co dzień. - Poznań : „W Drodze”, 1991 (Łódź : Łódzka 
Drukarnia Dziełowa). - 207, [1] s. ; 20 cm    ISBN 83-7033-033-9    Egz. 20000 
 
 374. SHAKESPEARE William: Król Lear / prze³. [z ang.] Stanisław Barańczak. - Poznań 
: „W Drodze”,  1991 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). -   192 s. ; 21 cm   ISBN 
83-7033-001-0     zł 2,49 (wyd. brosz.) 

 
1992 

 
 375. BOCHEŃSKI Innocenty Maria: Współczesne metody myślenia / [przeł. z niem. i 
oprac. Stanisław Judycki]. - Poznań : „W Drodze”, 1992 (Inowrocław : Spółdzielnia Pracy 
„Drukarnia Kujawska”). - 158, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-121-1    zł 2,75 
 Właściwa nazwa aut.: Józef Maria Bocheński 
 Oryg.: „Die zeitgenössischen Denkmethoden” 1954 
 
 376. BRANDSTAETTER Roman: Przypadki mojego życia. - Poznań : „W Drodze”,  
1992  (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 320 s.  ; 21 cm   ISBN 83-7033-169-6    zł 3,95 
 
 377. CHRZĄSTOWSKA Bożena: Otwarte Niebo: literackie świadectwa przeżywania 
Eucharystii. - Poznań : „W Drodze”, 1992 (Inowrocław : Spółdzielnia Pracy „Drukarnia 
Kujawska”). - 312, [4] s. : bibliogr.  ; 20 cm    ISBN 83-7033-177-7    zł 3,45 
 
 378. FESCH Jacques: Dziennik więzienny : za pięć godzin zobaczę Jezusa / [tł. z fr. Jan 
Grosfeld]. - Poznań : „W Drodze”, 1992 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 154, [5] s., 
[4] s. tabl. : fot., portr. ; 20 cm    ISBN 83-7033-185-8 
 Oryg.: Dans cinq heures verrai Jésus!: journal de prison, 1989 
 Zawiera: Aby lepiej poznać Jacquesa Fescha / André Manaranche 
 
 379. JESTEM alkoholikiem. - Wyd. 2 poszerz. - Poznań : „W Drodze”, 1992 (Wałbrzych 
: Dolnośląskie Zakłady Graficzne). - 312 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-161-0    zł 3,35 

  
 



 

 380. MEISSNER Karol, SUSZKA Bolesław: Twoja przyszłość : rozmowy z chłopakiem 
o życiu, rodzinie, małżeństwie, płciowości, miłości / [il. Zbigniew Jujka ]. - [Wyd. 3]. - 
Poznań : „W Drodze”, 1921 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 136 s. : il. ; 20 
cm    ISBN 83-76033-145-9   zł 2,10 
 
 381. PODRĘCZNY mszał z lekcjonarzem : na okres letni od 28 VI - 26 IX 1992 roku. - 
Poznań : „W Drodze”, 1992 ([Wałbrzych] : Dolnośląskie Zakłady Graficzne). - 189, [2] s. ; 
20 cm   ISBN 83-7033-153-X 
 
 382. SALIJ Jacek: Poszukiwania w wierze. - [Wyd. 1 dodruk]. - Poznań : „W Drodze”, 
1992 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 317, [3] s. ; 20 cm    ISBN 83-7033-192-0    zł 
3,95 
 
 383. SHAKESPEARE William:  Makbet / prze³. [z ang.] Stanisław Barańczak. - Poznań : 
„W Drodze”,  1992 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 148 s. ; 21 cm   ISBN 83-
7033-193-9 (opr. szt.) zł 4,90 (opr. brosz.) ;  zł 6,40 (opr. szt.) 
 
 384. SHAKESPEARE William: Poskromienie złośnicy. Dwaj panowie z Werony / przeł. 
[z ang.] Stanisław Barańczak. - Poznań : „W Drodze”,  1992 (Szczecin : Szczecińskie 
Zakłady Graficzne). -  288 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-010-X (opr. brosz.) ; ISBN 83-7033-
018-5 (opr. szt.)      zł 3,75 ( opr. brosz.) ;  zł 4,75 ( opr. szywna) 

 
1993 

 
 385. BANIAK Józef: Ksiądz w oczach młodzieży : obraz kapłana w świadomości 
młodzieży licealnej i akademickiej (na przykładzie Kalisza) : studium socjologiczne. - 
Poznań : „W Drodze”, 1993 ([Wałbrzych] : Dolnośląskie Zakłady Graficzne). - 213, [3] s. : 
bibliogr. ; 21 cm   ISBN  83-7033-019-3    zł 4,80 
 
 386. COCAGNAC Maurice: Historia naszej mszy / w tł. [z fr.] Anny Szendzielorz; i 
oprac. graf. Marzeny Wolińskiej. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Inowrocław : Spółdzielnia 
Pracy „Drukarnia Kujawska”). - 20, [3] s. : il. kolor.  ;  21 cm    ISBN 83-7033-098-3    zł 
1,00 
 Oryg.: Pour comprendre ma messe 1965 
 387. EMILE de Taizé, brat: Inny, lecz nigdy Obcy / przeł. [z fr.] Maria Żurowska. - 
Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 80, [8] s. ; 20 cm    
ISBN  83-7033-130-0     zł 2,45 
 Oryg.: „Nul n’est plus proche que l’Autre” 1986 
 
 388. FESCH Jacques: Za pięć godzin zobaczę Jezusa : dziennik więzienny / [tł. z fr. Jan 
Grosfeld]. - [Wyd. 2]. - Poznań: „W Drodze”, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 
154, [5] s., [4] s. tabl. : faks., fot., portr. ; 20 cm    ISBN 83-7033-114-9    zł 3,35 
 Oryg.: „Dans cinq heures je verrai Jézus! Journal de prison” 
 Wyd. 1 pt.: Dziennik więzienny. - Zawiera także: Aby lepiej poznać Jacquesa Fescha : biografia / André 
Manaranche 
 
 389. MONTENAT Christian, ROUX Pascal, PLATEAUX Luc: Odkrywanie stworzenia 
w ewolucji / współpr. Marc Godinot, Jean-Pierre Signoret ; prze³. [z fr.] Janina Anna 
Żelechowska. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 
117, [2] s. : fot., 2 portr., rys., wykr., bibliogr. ; 24 cm    ISBN 83-7033-090-8    zł 3,70 

  
 



 

 Oryg.: „Pour lire la création dans l’évolution” 1984 
 390. NEUHAUS Richard John: Biznes i ewangelia : wyzwanie dla chrześcijanina-
kapitalisty / przeł. Bogdan Szlachta. - Poznań : „W Drodze”,  1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 304 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-154-8    zł 5,80 
 
 391. NOVAK Michael: Liberalizm - sprzymierzeniec czy wróg Kościoła / przeł. 
Wojciech Buchner. - Poznań : „W Drodze”,  1993 (Inowrocław : Spółdzielnia Pracy 
„Drukarnia Kujawska”). - 408 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-146-7    zł 6,40 
 
 392. NOVAK Michael, RAUSCHER Anton, ZIĘBA Maciej: Chrześcijaństwo, 
demokracja, kapitalizm / teksty Michaela Novaka i Antona Rauschera w przekł. Wojciecha 
Buchnera. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 168 s. ; 21 
cm   ISBN 83-7033-194-7    zł 4,60 
 
 393. PAWŁOWSKI Tomasz: Przewodnik dla zniechęconych spowiedzią i mszą świętą. - 
[Wyd. 4]. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 134, [1] s.  ; 
20 cm  ISBN 83-7033-034-7    zł 2,95 
 
 394. PODRĘCZNY mszał z lekcjonarzem : na okres letni od 24 VI do 26 IX 1993. - 
Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 187, [1] s.  ; 21 
cm   ISBN 83-7033-122-X 
 
 395. SALIJ Jacek: Pytania nieobojętne. - [Wyd. 3]. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Łódź : 
Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 259, [5] s.  ; 20 cm   ISBN 83-7033-042-8    zł 3,95 
 Wybór artykułów ze stałej rubryki mies. „W Drodze” 
 Stanowi kontynuację książki pt.: Szukającym drogi 
 
 396. SALIJ Jacek: Szukającym drogi. - [Wyd. 4]. - Poznań : „W Drodze”, 1993  (Łódź : 
Łódzka Drukarnia Dziełowa).   - 255, [1] s. ; 20 cm      ISBN 83-7033-026-6    zł 3,95 
 Wybór artykułów ze stałej rubryki miesięcznika „W Drodze” 
 
 397. SHAKESPEARE William: Jak wam się podoba / przeł. [z ang.] Stanisław 
Barańczak. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 155, 
[5] s.  ; 21 cm    ISBN 83-7033-136-X   ISBN 83-7033-138-6(opr.)    zł 3,45 (opr. brosz.) ;  zł 
4,15 (opr. szt.) 
 398. SHAKESPEARE William: Juliusz Cezar / przek³. Stanisław Barańczak. - Poznań : 
„W Drodze”,  1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 160 s. ; 21 cm   ISBN 83-
7033-058-4 (wyd. brosz.) ;  ISBN 83-7033-066-5 (opr. szt.)   zł. 3,45 (opr. brosz.) ;   zł 4,15 
(opr. szt.) 
 
 399. SHAKESPEARE William: Otello, Maur wenecki / prze³. [z ang.] Stanisław 
Barańczak. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szcze-cińskie Zakłady Graficzne). - 212 
s. ; 21 cm  ISBN 83-7033-178-5 (opr. szt.)    zł 3,65 (opr. brosz.) ;  zł 4,65 (opr. szt.) 
 
 400. SPEYR Adrienne von: Spowiedź / [tł. z niem. Wiesław Szymona]. - Poznań : „W 
Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 217, [3] s.  ; 20 cm   ISBN 83-
7033-002-9    zł 3,90 
 Oryg.: Die Beichte 1992 
 
 401. SZCZERE opowieści pielgrzyma przedstawione jego ojcu duchownemu / [tł. z ros. 
Andrzej Wojnowski]. - [Wyd. 2]. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zak- 

  
 



 

łady Graficzne). - 175, [1] s. ; 20 cm    ISBN  83-7033-106-8    zł 3,45 
 Oryg.: Otkrovennye rasskazy strannika duchovnomu svoemu otcu 
 Na okł. i s. przedtyt. tyt.: Opowieści pielgrzyma 
 
 402. TROJANOWICZOWA Zofia: Sybir romantyków. - Poznań : „W Drodze”,  1993 
(Poznań : Drukarnia Kolejowa). - 604 s. ; 18 cm   ISBN 83-7033-003-7     zł 6,90 
 
 403. USPENSKIJ Leonid Aleksandrovič: Teologia ikony / [tł. z fr. i oprac. indeksów 
Maria Żurowska]. - Poznań : „W Drodze”, 1993 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 219, [5] s., [16] s. tabl. kolor. : il., portr. ; 20 cm    ISBN 83-7033-082-7    zł 
4,20 
 Oryg.: „La théologie de l’icóne dans l’Église orthodoxe” 1980 

 
1994 

 
 404. BICHELBERGER Roger: Boży włóczęga / przekł. Jacek Pleciński. - Poznań : „W 
Drodze”,  1994 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 246 s.  ; 18 cm   ISBN 83-
7033-131-9    zł 4,60 
 
 405. CHRZEŚCIJANIE wobec AIDS : materiały metodyczne dla wychowawców, 
nauczycieli i katechetów / przeł. Radosław Lewandowski. - Poznań : „W Drodze”,  1994 
(Kraków : Drukarnia Narodowa). - 240 s. ; 24 cm   ISBN 83-7033-027-4    zł 6,90 
 
 406. GÓRA Jan: Pijani Bogiem. - Wyd. 2. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Laskowice 
Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 260 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-147-5    zł 6,70 
 
 407. JAKI Stanley L.: Zbawca nauki / przeł. Dariusz Ściepura. - Poznań : „W Drodze”,  
1994 (Gniezno : Drukarnia „Scriptor”). - 216 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-052-5   zł 6,30 
 
 408. KOŚCIÓŁ w PRL : Kościół katolicki a państwo w świetle dokumentów 1945-1989 / 
oprac. Peter Raina. - T. 1: lata 1945-1959. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Katowice : 
Zakłady Graficzne). - 782 s. ; 24 cm   ISBN 83-7033-051-7    zł 14,50 
 
 409. LEFÉVRE Pierre: Jak zmienić swe życie? : wielkie prawdy w 100 małych 
opowiastkach / przeł. Jan Grzegorczyk. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Szczecin : Szcze-
cińskie Zakłady Graficzne). - 192 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-162-9    zł 3,80 
 
 410. MARIE-Eugéne de l’enfant-Jeésus: Z tchnieniem Ducha / przeł. [z fr.] Anna 
Sieprawska. - Poznań : „W Drodze”, 1994 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 
234, [6] s. ; 20 cm    ISBN  83-7033-059-2    zł 4,80 
  Oryg.: „Au souffle de l”Esprit : prière at action” 1990 
 
 411. MARITAIN Jacques, MARITAIN Raissa: Kontemplacja w świecie / przekład 
zbiorowy. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży 
Werbistów). - 135 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-187-4   zł 3,90 
 
 412. NIEMIEC Maciej: Kwiaty akacji. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Laskowice 
Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 82 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-195-5    zł 3,60 
 
 413.  PINCKAERS  Servais (Th.):  Źródła  moralności chrześcijańskiej / w tł. Agnieszki  

  
 



 

Kuryś. - Poznań : „W Drodze”, 1994 (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). 
- 424 s. ; 24 cm   ISBN 83-7033-139-4    zł 13,50 
 
 414. SALIJ Jacek: Dylematy naszych czasów. - Poznań : „W Drodze”, 1994 (Szczecin : 
Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 253, [3] s. : bibliogr.  ; 20 cm    ISBN 83-7033-083-5    zł 
4,50 
 
 415. SHAKESPEARE William:  Komedia omyłek : Stracone zachody miłości / przekł. 
Stanisław Barańczak.  - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Bydgoszcz : Prasowe Zakłady Graficz-
ne). - 296 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-068-1    zł 7,20  (opr. brosz.)  ;  zł 9,90  (opr. szt.) 
 
 416.  SHAKESPEARE  William:  Romeo i Julia / prze³. [z ang.] Stanisław Barańczak. - 
Poznań : „W Drodze”,  1994 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 185 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-163-7  zł 4,60 (opr. brosz.) ;  zł 5,60  (opr. szt.) 
 
 417. VANIER Jean: Jezus, dar miłości / przekł. Katarzyna Wierzchosławska i Joanna 
Bojarska. - Poznań : „W Drodze”,  1994 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 208 
s. ; 21 cm   ISBN  83-7033-099-1    zł 4,50 
 
 418. WIKU, Miko i trzy Jo : elementarz dla rodziców / tekst i zdjęcia Jacek Mycielski. - 
Poznań : „W Drodze”,  1994  (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 96 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-091-6    zł 3,70 
 

1995 
 

 419. AWIERINCEW Sergiusz: Modlitwa o słowa / przeł. Wiktor Woroszylski. - Poznań : 
„W Drodze”,  1995  (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 82 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-029-0   zł 6,30 
 Poezja 
 
 420. BALTHASAR Hans Urs von: Światło Słowa : szkice na temat czytań niedzielnych / 
przeł. [z niem.] Jan Koźbiał. - Poznań : „W Drodze”, 1995 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 353, [7] s. ; 20 cm    ISBN  83-7033-108-4    zł 8,90 
 Oryg.: Licht des Wortes : Skizzen zu allen Sonntagslesungen, 1992 
 
 421. BOBIN Christian: Najniższy / przeł. Agnieszka Kuryś. - Poznań : „W Drodze”,  
1995  ([Poznań]  : Zakład Poligraficzny Abedik). - 125 s. ; 18 cm   ISBN 83-7033-077-0   zł 
5,20 
 
 422. BOSAK Pius Czesław: Kobiety w Biblii : słownik-konkordancja. - Poznań : „W 
Drodze”, 1995 (Katowice : Drukarnia Archidiecezjalna). - 252, [4] s. : bibliogr. ; 24 cm    
ISBN  83-7033-109-2    zł 11,20 
 
 423. BRANDSTAETTER Roman:  Moja podróż sentymentalna i inne opowiadania. - 
Poznań : „W Drodze”,  1995  (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 248 s. 
; 21 cm   ISBN 83-7033-076-2 - wyd. brosz.  ;  ISBN 83-7033-084-3 - opr. szt.    zł 6,40  
(opr. brosz.)  ;  zł 7,90  (opr. szt.) 
 

  
 



 

 424. BURCZYCKA-WOŹNIAK Marzena: Reportażu stamtąd nie będzie : rozmowy z 
biblistą,  ks. bp. prof. Janem Szlagą. - Poznań : „W Drodze”,   1995 (Laskowice Pomorskie :  
Drukarnia Księży Werbistów). - 120 s.  ; 20 cm   ISBN 83-7033-085-1    zł 5,00 
 425. CHARLES Rodger, MACLAREN Drostan: Kościół w świecie współczesnym : na-
uczanie społeczne Kościoła w świetle Soboru Watykańskiego II / w tł. Jana Grosfelda. - 
Poznań : „W Drodze”,  1995 (Bydgoszcz : Prasowe Zakłady Graficzne). - 488 s.  ; 20 cm   
ISBN 83-7033-044-4    zł 9,70 
 
 426. DREYFUS François: Czy Jezus wiedział, że jest Bogiem? / przeł. Ryszard 
Rubinkiewicz. - Poznań : „W Drodze”,  1995 (Gniezno : Drukarnia „Scriptor”). - 160 s. ; 20 
cm   ISBN 83-7033-141-6    zł 7,30 
 
 427. EMILE DE TAIZÉ, brat: Pielgrzymować z Bogiem :  wędrówka przez Stary 
Testament / w przekł. Doroty Kuchty. - Poznań : „W Drodze”,  1995 ([Poznań] : Zakład 
Poligraficzny Abedik). -  320 s.  ; 20 cm   ISBN 83-7033-100-9    zł 8,90 
 
 428. EMILE DE TAIZÉ, brat: Pielgrzymować z  Chrystusem : wędrówka przez Nowy 
Testament. - Poznań : „W Drodze”,  1995 (Pelplin : Drukarnia Wydawnictwa 
„Bernardinum”). -   272 s. ; 20 cm   ISBN 83-7033-165-3   zł 9,50 
 
 429. FYNN: Halo, Pan Bóg? Tu Anna ...  / przeł. Małgorzata Borkowska. - Wyd. 3. - 
Poznań : „W Drodze”,  1995 (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 200 s. 
; 20 cm   ISBN 83-7033-173-4    zł 7,90 
 
 430. FYNN: Notatki Anny / przeł. Magdalena Ciszewska. - Poznań : „W Drodze”,  1995  
([Poznań] : Zakład Poligraficzny Abedik). - 56 s.  ; 20 cm   ISBN 83-7033-013-4   zł 3,50 
 
 431. GILBERT Guy: Ksiądz wśród bandziorów / przeł. [z fr.] Agnieszka Kulczyńska. - 
Poznań : „W Drodze”, 1995 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 109, [3] s. ; 20 
cm    ISBN  83-7033-116-5     zł 3,90 
 Oryg.: „Un prêtre chez les loubards” 1978 
 
 432. GRABOWSKI Marian: Na obrzeżach sacrum : szkice o religii, nauce ... - Poznań : 
„W Drodze”,  1995 (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 160 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-132-7   zł 5,90 
 
 433. KOŚCIÓŁ  w  PRL : Kościół katolicki a państwo w świetle dokumentów 1945-1989 
/ oprac. Peter Raina. - T. 2: lata 1960-1974.  -  Poznań : „W Drodze”,  1995 (Laskowice 
Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów).  -  696 s. ; 24 cm   ISBN 83-7033-036-3   zł 200 
 
 434. MADEJ Andrzej: Dziennik miejskiego wikarego. - Poznań : „W Drodze”, 1995 
(Katowice : Drukarnia Archidiecezjalna). - 125, [3] s. ; 20 cm    ISBN  83-7033-021-5    zł 
5,20 
 
 435. MYCIELSKI Jacek: Elementarz dla rodziców. - Wyd. 2. - Poznań : „W Drodze”, 
1995 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 96 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-156-4   zł 
6,50 
 

  
 



 

 436.  SALIJ  Jacek:  Eseje  tomistyczne. - Poznań  : „W Drodze”,  1995  (Laskowice Po-
morskie  :  Drukarnia Księży Werbistów).  -  60 s.  ;  20 cm    ISBN 83-7033-164-5    zł 6,80 
 437. SHAKESPEARE William: Koriolan / prze³. Stanisław Barańczak. - Poznań : „W 
Drodze”,  1995 (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 232 s. ; 21 cm   
ISBN 83-7033-053-3     zł 12,70  (opr. szt.) 
 
 438. STEIN Edyta: Byt skończony i byt wieczny / w tł. Janiny Immakulaty Adamskiej. - 
Poznań : „W Drodze”,  1995 (Kraków : Drukarnia OO. Karmelitanów Bosych). -  520 s. ; 21 
cm   ISBN 84-7033-140-8 
 
 439. SWIEŻAWSKI Stefan: Święty Tomasz na nowo odczytany. - Poznań : „W Drodze”, 
1995   (Laskowice Pomorskie : Drukarnia Księży Werbistów). - 219. [4] s. ; 21 cm   ISBN 
83-7033-172-6     zł 7,00 
 
 440. WEIGEL George: Ostateczna rewolucja : Kościół sprzeciwu a upadek komunizmu / 
w tł. Wojciecha Buchnera. - Poznań : „W Drodze”, 1995 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady 
Graficzne). - 320 s. ; 21 cm   ISBN 83-7033-124-6    zł 7,40 
 
 

FILIPINI. - Kongregacja Oratorium św. Filipa Neri. -  
Congregatio Oratorii Sancti Philippi Nerii. - COr 

 
 

1989 
 

 441. TÜRKS Paul H.: Filip Neri czyli Ogień radości / przeł. [z niem.] Mieczysław 
Stebart. - Gostyń : Kongregacja Oratorium Św. Filipa Neri, 1989 (Wrocław : Uniwersytet 
Wrocławski). - 155, [5] s., [3] k. : il., bibliogr. ; 20 cm    Egz. 2100 
 Oryg.: „Philipp Neri oder das Feuer de Freude” 1986 

 
1992 

 
 442. NATER Władysław, STANIK Stanisław: Dzieje Sanktuarium Matki Boskiej 
Świętorodzinnej w Studziannie. - Studzianna : Sanktuarium Matki Boskiej Świętorodzinnej, 
1992 (Tomaszów Mazowiecki : Tomaszowskie Zakłady Graficzne). - 192, [4] s., [12] s. tabl. 
: fot., portr. (w tym kolor.) ; 21 cm 
 
 

FRANCISZKANIE. - Zakon Braci Mniejszych. -  
Ordo Fratrum Minorum. - OFM 

 
 

1947 
 

  
 



 

  443. FRANKUS Tymoteusz: Nabożeństwo do św. Antoniego z Padwy. - Wrocław : 
Nakł. OO. Franciszkanów w Opolu, 1947 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 32 s.  ; 
10 cm 
 444. KATARZYNA Genueńska św.: Świętej Katarzyny z Genui rozprawa o czyśćcu / z 
jęz. wł. przetł., wstępem i objaśnieniami zaopatrzył Ambroży Maria Lubik. - Wrocław : Nakł. 
Prowincjałatu OO. Franciszkanów, 1947 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 88 s. : 2 
tabl.; 14 cm 
 Oryg.: Trattato del purgatorio 
 
 445. STOKOWY Barnaba: Góra św. Anny : zarys historii ośrodka kultu religijnego na 
Górnym Śląsku. - Góra św. Anny: Nakł. OO. Franciszkanów, 1947 (Opole : Drukarnia 
Diecezjalna). - 46, [1] s.  ; 21 cm 

 
1948 

 
 446. STOKOWY  Barnaba: Pieśni kalwaryjskie : zbiór pieśni używanych przy wspól-
nych nabożeństwach odpustowych na Górze Świętej Anny. - Góra św. Anny : Nakł. OO. 
Franciszkanów,  1948 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 63, [1] s.  ; 15 cm 
 Na okł. : Pieśni kalwaryjskie na Górze Świętej Anny 

 
1983 

 
 447.  PROMYKI Jutrzenki : śpiewnik Dziecięcej Krucjaty Niepokalanej Królowej Polski. 
- Katowice ; Panewniki : [Apostolat  „Zwycięstwo  Niepokalanej”  pod  patrona-  tem  Kurii  
Prowincjalnej  Franciszkanów],  1983  (Opole  : „Opolanka”). - 72, [3] s.  ; 20 cm 

 
1984   

 
 448. JUBILEUSZ 700 lecia przyjścia Franciszkanów do Legnicy : 1284-1984 / [oprac. 
Euzebiusz Ciaciek i in.]. - [Legnica : OO. Franciszkanie, 1984] (Jawor : Wrocławskie Zakła-
dy Graficzne). - 31, [1] s. : fot., portr. ; 19 x 27 cm  Egz. 5000 
 

1986 
 

 449.  BŁOCH  Grzegorz  Bernard: Jan Duns ze Szkocji : doktor subtelny, doktor 
maryjny. - Rzym ; Poznań : Franciszkanie Prowincji Wniebowzięcia NMP w Polsce, 1986 
(Roma : „Abilgraf”). - 190, [1] s. : fot., portr., bibliogr. ; 21 cm 

 
1990 

 
 450. JANICKI Syrach: Sanktuarium św. Franciszka in Deserto w Woźnikach. - Woźniki : 
Klasztor OO. Franciszkanów, [1990]  (Sielinko : WOPR). - 29, [2] s., [12] s. tabl. : fot. ; 21 
cm  Egz. 1000 
 Opis wg okł. 

 
1991 

 
 451. BIEDACZYNA : śpiewnik Franciszkańskiego Duszpasterstwa Powołań / [red. br. 
Symplicjusz, br. Dacjusz ; oprac. graf. br. Dacjusz, o. Hubert]. - Katowice-Panewniki : 

  
 



 

Franciszkańskie Duszpasterstwo Powołań, 1991 (Žilina : „Danubiaprint”). - [2], 70, [8] s. : il. 
; 21 cm  

  
 



 

1992 
 

 452. NOWAK Antoni Jozafat: Wolność, manipulacja, kierownictwo. - Wrocław : 
Wydawnictwo Św. Antoniego, 1992 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 
56 s. ; 16 cm 
 
 453. POKÓJ i Dobro : modlitewnik Franciszkańskiego Zakonu Świeckich / oprac. 
Tarsycjusz Waszecki. - Katowice-Panewniki: Kuria Prowincjalna Franciszkanów : na zlec. 
Rady Krajowej Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, 1992 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - 613, [2] s. : il., nuty ; 17 cm    zł 4,00 

 
1993 

 
 454. DROGA Krzyżowa w Jerozolimie. - Kraków : Fundacja Komisariat Ziemi Świętej, 
1993 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa św. Antoniego). - 80 s. : il. ; 20 cm 
 
 455. KOŁDON Stanisław Maria: Modlitwa dziecka Maryi. - Wrocław : Wydawnictwo 
Św. Antoniego, 1993 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 90 s. ; 20 cm 
 
 456. LANGKAMMER Hugolin: Mały słownik biblijny. - Wrocław ; Racibórz : Wydaw-
nictwo Św. Antoniego ; Oficyna Wydawnicza RAF, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia 
Dziełowa). - 240 s. ; 20 cm 
 
 457. LEHMANN Karl: Małżeństwo decyzją życia / tł. [z niem.] Bronisław Wenanty 
Zubert. - Katowice : Kuria Prowincjalna OO. Franciszkanów, 1993 (Katowice : Drukarnia 
Archidiecezjalna). - 20, [4] s. ; 20 cm 
 Oryg.: „Ehe als Lebensentscheidung” 1989 
 
 458. MIĘDZYNARODOWE Stowarzyszeni Przyjaciół Ziemi Świętej. - Kraków : Fun-
dacja Komisariat Ziemi Świętej, 1993 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa św. Antoniego). - 
16 s. : il. kolor. ; 20 cm 
 
 459. NOWAK Antoni Jozafat: „Bo źle się modlicie!”. - Wrocław : Wydawnictwo Św. 
Antoniego. 1993 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 48 s. ; 19 cm    
ISBN  83-85880-15-1 
 
 460. PAN moją mocą : modlitewnik Przyjaciół Ziemi Świętej / oprac. Grzegorz 
Wiśniowski. - Kraków : Fundacja Komisariat Ziemi Świętej, 1993 (Wrocław : Drukarnia 
Wydawnictwa św. Antoniego). - 96 s. : il. ; 15 cm 
 
 461. PIECZKA Krystian: Góra Św. Anny : krótka historia Sanktuarium. - Wrocław : 
Wydawnictwo Św. Antoniego, 1993 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 63 s. : fot (w tym 
kolor.), 1 pl., portr., bibliogr.  ; 16 cm    ISBN 83-85880-05-4 
 
 462. PIECZKA Krystian: St. Annaberg : Kirche, Kloster, Kalvarie : Oberschlesiens be-
deutungsvoller und beliebter Dreiklang / [Bearb. von Krystian Pieczka; aus dem poln. übers. 
von Kasimir Oswald Zdrzalek; photos Miron Gola]. - Wrocław : Wydawnictwo Św. 
Antoniego, 1993 ([Kraków : Drukarnia Narodowa]). - 63 s. : il., fot (gł. kolor), 1 mapa, portr., 
bibliogr. ; 16 cm    ISBN 83-85880-10-0 
 Oryg.: „Góra św. Anny. Krótka historia sanktuarium” 1993 

  
 



 

 463. RINSER Luise: Brat Ogień / przeł. z niem. Zygmunt Lichniak. - Wrocław : Wy-
dawnictwo Św. Antoniego, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 128 s. ; 20 cm    
ISBN  83-85880-01-1 
 
 464. SILVA José Sanchez: Marcelino, chleb i wino / przeł. ze słowackiego Andrzej 
Czcibor-Piotrowski. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1993 (Bielsko-Biała : Biel-
skie Zakłady Graficzne). - 96 s. ; 20 cm    ISBN  83-85880-01-1 
 
 465.  SMOLKA  Bonawentura:  Sakrament  bierzmowania  :  materiały  przygotowaw-
cze : [test dojrzałego chrześcijanina]. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1993 
(Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 47 s. ; 15 cm    ISBN  83-85880-16-X 

 
1994 

 
 466. BAROKOVA Terésia: Kiedy Bóg wola / przeł. ze słowackiego Andrzej Czcibor-
Piotrkowski. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Bielsko-Biała : Bielskie 
Zakłady Graficzne). - 128 s. ; 20 cm    ISBN  83-85880-11-9 
 
 467.  FORESTI  Traute:  Wiersze  wybrane  / przeł.  i  przejrzał Marcin Cieński ; wyboru 
dokonali Edward Białek i Dalia Żminkowska. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego,  
1994  (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). - 128 s. ; 20 cm    ISBN  83-85880-18-6 
 
 468. HARMACIŃSKI Roman: Posługa pasterska biskupa Wilhelma Pluty w Diecezji 
Gorzowskiej [1958-1986] : (studium pastoralne). - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 
1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 219 s. : faks., bibliogr. ; 21 cm    
ISBN  83-85880-09-7 
 
 469. KAŁDON Stanisław Maria: Modlitwa dziecka Maryi. - [Wyd. 2 poszerz.]. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). 
-  176 s. ; 20 cm    ISBN  83-85880-23-2 
 
 470. KAŁDON Stanisław Maria: Rodzinne sioło / il. Wiktor Zin. - Wrocław : Wy-
dawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 40 
s. ; 20 cm   ISBN  83-85880-12-7 
 
 471. KWIATKI św. Franciszka z Asyżu / przekł. [z wł.] i ze wstępem Leopolda Staffa. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Kielce : „Drogowiec”). - 221, [1] s. ; 20 cm   
ISBN 83-85880-02-X 
 Oryg.: [I fioretti di San Francesco d’Assisi] 
 
 472. LANGKAMMER Hugolin: Ewangelie synoptyczne : wstęp - komentarze. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. 
Antoniego). - 87 s. : bibliogr. ; 20 cm. - (Pomoce Naukowe z Biblistyki i Teologii)   ISBN  
83-85880-07-0 
 
 473.  LANGKAMMER  Hugolin:  Passio  Domini nostri Jesu Christi : Nowy Testament  
o męce i śmierci Jezusa. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Kielce: 
„Drogowiec”). - 219, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm   ISBN  83-85880-03-8 
 Tekst częśc. tł. z grec. 

  
 



 

 
 474. LANGKAMMER Hugolin: Wprowadzenie do ksiąg Starego Testamentu. - Wrocław 
: Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 
56 s. ; 19 cm    ISBN  83-85880-04-6 
 
 475. NIECH Pan obdarzy cię pokojem... : modlitwy św. Franciszka i św. Klary oraz 
niektóre modlitwy do nich / oprac. Tadeusz Słotwinski, Alard Maliszewski. - Wrocław : Wy-
dawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 91 
s. : il. ; 20 cm   ISBN  83-85880-24-0 
 
 476. NOWAK Antoni Jozafat: Doświadczyć Boga w ciele. - Wrocław : Wydawnictwo 
Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 45 s. : bibliogr. 
; 20 cm    ISBN  83-85880-06-2 
 Referat wygłoszony podczas XVIII Tygodnia Duchowości KUL, 1-5 III 1993 r. 
 
 477. RILKE Reiner Maria: Testament / przeł. z niem. Bernard Antochewicz. - Wrocław : 
Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). - 240 s. ; 
21 cm   ISBN  83-85880-08-9 
 
 478. ROMOTOWSKA Teresa: Moja Ameryka Łacińska w przeddzień 500-lecia 
ewangelizacji. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia 
Wydawnictwa Św. Antoniego). - 20 s. , [3] s. fot. ; 15 cm    ISBN  83-85880-14-3 
 
 479. WYBRANE zagadnienia z psychologii wychowawczej / red. Aleksandra Gała. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1994 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. 
Antoniego). - 96 s. ; 20 cm    ISBN  83-85880-17-8 

 
1995 

 
 480. BRZÓZKA Adrian: Ciche wyznanie. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 
1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 96 s. ; 19 cm    ISBN  83-
85880-33-X 
 
 481. DUDEK Antoni Kazimierz: Święty Antoni / [współopr. Tadeusz Słotwiński et al.]. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. 
Antoniego). - 51 s. : il. ; 29 cm     ISBN  83-85880-35-6 
 
 482. DUDEK Antoni Kazimierz: W szkole św. Antoniego z Padwy : jubileuszowe 
rozważania o św. Antonim z Padwy. - Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 
(Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 52 s. : bibliogr. ; 21 cm    ISBN  83-
85880-26-7 
 
 483. GAMBOSO Vergilio: Życie świętego Antoniego / przeł. [z wł.] Joanna Kluza. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 132 s. ; 20 cm   ISBN  83-
85880-27-5 
 Oryg.: Vita di s. Antonio 

  
 



 

 484. KAŁDON Stanisław Maria: Nowenna do Dzieciątka Jezus / z rozważaniami Leonii 
Nastał - O niemowlęctwie duchowym. - [Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego], 1995 ([s. 
l. : s. n.]). - 101 s. : rys. ; 20 cm   ISBN  83-85880-44-5 
 
 485. KAŁDON Stanisław Maria: W sercu Maryi : modlitewnik fatimski. - Kraków : 
Komisariat  Ziemi  Świętej  ;  Wrocław  : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995  ([s. l. : s. n.]). 
- 146 s. ; 20 cm   ISBN  83-85880-34-8 
 
 486. LANGKAMMER Hugolin: Historia czasów Starego i Nowego Testamentu. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. 
Antoniego).  -  94 s. : mapy, rys., bibliogr.  ; 20 cm    ISBN  83-85880-30-5 
 
 487. LANGKAMMER Hugolin: Mały słownik biblijny. - [Wyd. 2 popr. i poszerz.]. - 
Wrocław  : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 287 s. : mapy, 1 pl., bibliogr.  
; 21 cm   ISBN  83-85880-36-4 
 
 488.  LANGKAMMER Hugolin: Nowy Testament o Kościele. - Wrocław : Wydaw-
nictwo Św. Antoniego, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 221 s. : bibliogr., Zsfg ; 21 cm   ISBN  83-
85880-20-8 
 
 489. MARAŚ Ryszard: Listy Pasterskie : pomoce naukowe z biblistyki i teologii. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. 
Antoniego). - 46 s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN  83-85880-22-4 
 
 490. MODLITEWNIK franciszkański prowincji św. Franciszka z Asyżu z Poznania. - 
Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). 
- 372 s. ; 14 cm    ISBN  83-85880-28-3 
 
 491. NOWAK Antoni Jozafat: Kobieta, miłość, życie. - Wrocław : Wydawnictwo Św. 
Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 23 s. ; 20 cm   ISBN  
83-85880-29-1 
 Referat wygłoszony na Kongresie Rodziny, w Archidiecezji Przemyskiej, w dn. od 3 -7 V 1995 
 
 492. NOWAK Antoni Jozafat: Satanizm. -  Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 
1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 63 s. ; 20 cm   ISBN  83-85880-
19-4 
 
 493. SILVA José Maria Sanchez: Wielka podróż Marcelino / przekł. z hiszp. Anna Mlek. 
- Wrocław : Wydawnictwo Św. Antoniego, 1995 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady 
Graficzne). - 112 s. ; 19 cm    ISBN  83-85880-25-9 
 
 494. SMOLKA Bonawentura: 1 i 2 list do Tesaloniczan. - Wrocław : Wydawnictwo Św. 
Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 52 s. : bibliogr. ; 20 
cm. - (Pomoce Naukowe z Biblistyki i  Teologii)    ISBN  83-85880-21-6 
 
 495. VLCEK Ernst: Łowy Amazonek / Jacek Rzeszotnik. - Wrocław : Wydawnictwo Św. 
Antoniego, 1995 (Wrocław : Drukarnia Wydawnictwa Św. Antoniego). - 144 s. ; 20 cm    
ISBN  83-85880-32-1 

  
 



 

 
 

FRANCISZKANIE KONWENTUALNI. - Zakon Braci  
Mniejszych Konwentualnych. - Ordo Fratrum Minorum  

Conventualium. - OFMConv. 
 

1946 
 

 496. DOBRACZYŃSKI Jan: Skąpiec Boży : rzecz o o. Maksymilianie Maria Kolbe. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1946 (Niepokalanów : Drukarnia  
Milicji Niepokalanej). - 127, [1] s.  ; 21 cm 
 
 497. MAJDAŃSKI Walenty: Kołyski i potęga. - [B. m. w.] : Nakł. autora, 1946 
(Niepokalanów : Drukarnia „Rycerza Niepokalanej”). - 192 s.  ; 21 cm   zł 70 
 
 498. MAJDAŃSKI Walenty: Kołyski i potęga : książka dla dorosłych. T. 1. - [B. m. w.] : 
Nakł. autora, 1946 (Niepokalanów : Drukarnia „Milicji Niepokalanej”). - 192 s.  ; 15 cm 
 
 499. NABOŻEŃSTWO wielkopostne. - Niepokalanów : Nakł. OO. Franciszkanów, 1946 
(Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 64 s.  ; 15 cm 
 
 500. NOWENNA ku czci Niepokalanej, Wszechpośredniczki łask : modlitwy odpustowe 
i pieśni maryjne. - Niepokalanów : Nakł. Milicji Niepokalanej, 1946 (Niepokalanów : 
Drukarnia Milicji Niepokalanej). -  111, [1] s.  ; 13 cm 
 
 501. PROŃSKI Marian: Panna chrześcijanka. - Niepokalanów : Wydawnictwo „Rycerza 
Niepokalanej”, 1946 (Niepokalanów : Drukarnia Rycerza Niepokalanej). - 79 s.  ; 18 cm 

 
1947 

 
 502. DOBRACZYŃSKI Jan: Mocarz : powieść. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji 
Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 176 s.  ; 21 cm 
 
 503. KASZNICA Stanisław: O nowe formy duszpasterstwa. - [B. m. w.] : Nakł. autora, 
1947 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 40 s.  ; 21 cm 
 
 504. LASSERRE Henri: Niepokalana z Lurd / według oryginału fr. oprac. J.W. 
uzupełniając treść na podstawie dokumentów sprawdzonych przez ks. Bérengera, 
pamiętników L. Venillota i niektórych Roczników Boissarie pt. „Lourdes. Les guérisons”. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Druk Milicji 
Niepokalanej). - 191, [1] s.  ; 21 cm 
 Dobraczyński Jan: Przedmowa 
 Oryg.: Notre Dame de Lourdes 
 
 505. MAJDAŃSKI Walenty: Polska kwitnąca dziećmi. T. 2: Książka dla dorosłych. - [B. 
m. w.] : Nakł. autora, 1947 (Niepokalanów : Drukarnia „Rycerza Niepokalanej”). - 221 s. ; 20 
cm 
 [T. 1 pt. Kołyski i potęga]  
 

  
 



 

 506. NABOŻEŃSTWO wielkopostne. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji 
Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 64 s.  ; 12 cm 
 507. NOWENNA ku czci Niepokalanej Wszechpośredniczki Łask : modlitwy odpustowe 
i pieśni maryjne. - Niepokalanów : Nakł. Milicji Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Dru-
karnia Milicji Niepokalanej). - 128 s.  ; 13 cm 
 
 508. PATRZYK Jan: Kazania o Matce Bożej. - Jasło: Nakł. OO. Franciszkanów, [1947] 
(Jasło : Państwowe Rzeszowskie Zakłady Graficzne, Oddział Drukarnia w Jaśle). - 165, [2] s.  
; 20 cm 
 Dochód przeznaczony na odbudowę kościoła  oo. Franciszkanów w Jaśle, wysadzonego w powietrze przez 
Niemców 
 
 509. PÓJDŹMY za Nią : rozważania na tle życia Najświętszej Marii Panny. - Wyd. 2 
popr. o uzup. - Niepokalanów : Nakł. Milicji Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Drukarnia 
Milicji Niepokalanej). - 142, [2] s.  ; 21 cm 
 
 510. SCHRIJVERS [Joseph]: Moja Matko / [tł. z fr.]. - [Niepokalanów]: Wydawnictwo 
Milicji Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). -  94, [1] s.  ; 
21 cm 
 
 511. [SMYRAK Bernard]: Krótki życiorys o. Maksymiliana Maria Kolbe franciszkanina i 
nowenna o jego rychłą beatyfikację (do prywatnego odmawiania) / ułożona przez o. Bernarda 
od Matki Bożej, karmelitę bosego. - Niepokalanów : Nakł. Milicji Niepokalanej, 1947 
(Niepokalanów : Drukarnia „Militiae Immaculatae”). - 32 s.  ; 10 cm 
 
 512. [SMYRAK Bernard]: Nowenna i koronka do świętego Antoniego z Padwy : ułożona 
przez o. Bernarda, franciszkanina. - Wyd. 5. - Niepokalanów : Nakł. Milicji Niepokalanej, 
1947 (Niepokalanów : Drukarnia „Militiae Immaculatae”). - 48 s.  ; 12 cm 
 
 513. ŻULIŃSKA Barbara S. : Oto Matka twoja ; o Niepokalanej dla dzieci. - Wyd. 3 
rozszerz. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1947 (Niepokalanów : 
Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 88 s.  ; 21 cm 

 
1948 

 
 514. ARCHITA Jan: O chrześcijańską kulturę życia : rozważania różańcowe. - 
[Niepokalanów]: Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia 
Milicji Niepokalanej). - 128 s.  ; 21 cm    zł 130 

 
 515. BAR Joachim: Szkoła seraficka : podręcznik dla członków trzeciego zakonu św. 
Franciszka z Asyżu. - Wrocław : Nakł. OO. Franciszkanów, 1948 (Wrocław : Drukarnia 
Archidiecezjalna). - 148, [3] s.  ; 15 cm 
 
 516. HENKE Antoni B.: Lekarz, dziecko, populacja. - [B. m. w.], 1948 (Niepokalanów : 
Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 92 s.  ; 21 cm 
 
 517. HOESL Paula: Dziewczyno, jeśli chcesz być nowoczesną... / tł. z fr. Tadeusz 
Birecki. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : 
Drukarnia Militiae Immaculatae). - 62, [1] s.  ; 21 cm 
 

  
 



 

 518. KOŹBIAŁ Izydor Henryk: Modlitwa błagań : nauki majowe. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepo-kalanej). 
- 224 s.  ; 21 cm 
 519. LUDWIK Maria Grignion de Montfort, św.: Traktat o prawdziwym nabożeństwie do 
Najświętszej Marii Panny / z oryg. fr. tł. Jan Rybałt. - Niepokalanów : Nakł. Centrali Milicji 
Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 206, [1] s.  ; 21 cm 
 Rybałt Jan: Przedmowa 
 Oryg.: [Traite de la vraie dévotion á la Sainte Vierge] 
 
 520. MŁYNARCZYK Julian: O wychowaniu dziecka - własności Bożej. - Niepokala-
nów : Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepo-
kalanej). - 95 s.  ; 21 cm 
 
 521. MORCINEK Gustaw: Dwie korony ; rzecz o ojcu Maksymilianie Marii Kolbem. - 
Niepokalanów : Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji 
Niepokalanej). - 173, [1] s.  ; 21 cm 
 
 522. NOWENNA do św. Franciszka Serafickiego. - Kraków : Nakł. OO. Franciszkanów, 
1948 (Kraków : Drukarnia „Patria”). - 20 s.  ; 12 cm 
 
 523. PODWAPIŃSKI Wawrzyniec Maria Aleksander: Zegarmistrzostwo : praktyczny 
podręcznik szkolenia uczniów : samokształcenie amatorów. - Wyd. 2 popr. - Niepokalanów :           
[OO. Franciszkanie], [1948] (Warszawa : Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza nr 2 ). -  21 cm 
 Cz. 1: Historia, nauka i praca zegarmistrzowska. - 1948. - 87 s. 
 Cz. 2: Materiałoznawstwo zegarmistrzowskie i części zamienne. - [(il. i okł. proj. Bolesław Zemła). - 1950. - 160 s. 
 
 524. PODWAPIŃSKI Wawrzyniec Maria Aleksander: Zegarmistrzostwo : praktyczny 
podręcznik fachowy. Cz. 2: Materiałoznawstwo zegarmistrzowskie i części zamienne. - 
Niepokalanów : Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji 
Niepokalanej). - 192 s.  ; 21 cm  zł 500 
 
 525. PODWAPIŃSKI Wawrzyniec Maria Aleksander: Zegarmistrzostwo : praktyczny 
podręcznik fachowy. Cz. 3: Maszyny, narzędzia i przybory zegarmistrza. - Niepokalanów : 
Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1949 (Warszawa : Państwowe Warszawskie Zakłady 
Graficzne). - 287 s. : 6 tabl. ; 21 cm    zł 1000 
 
 526. REGUŁA Trzeciego Zakonu św. Franciszka z Asyżu. - Kraków : Nakł. OO. 
Franciszkanów, [1948] (Kraków : Drukarnia „Patria”). - 16 s.  ; 11 cm 
 
 527. RYCERSTWO Niepokalanej a Cudowny Medalik. - Niepokalanów : Nakł. Centrali 
Milicji Niepokalanej, [1948] (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 15, [1] s.  ; 
13 cm    Egz. 20000 
 
 528. ŚWIĘTY Franciszek z Asyżu i jego Trzeci Zakon : (dokumenty ostatnich papieży) / 
(zebrał i ułożył dokumenty, napisał wstęp, wprowadzenie i objaśnienia oraz przeprowadził 
rewizję tłumaczenia  Joachim [Roman] Bar ; tł. dokonał Zefiryn Włodarczyk). - Wrocław : 
Nakł. OO. Franciszkanów, 1948 (Wrocław : Drukarnia Archidiecezjalna). - 92, [2] s.  ; 21 cm 
 

  
 



 

 529. WEYSSENHOFF-ZIELEWICZOWA A[leksandra]: Do domu! : [Wspomnienia z 
Oświęcimia]. - (Niepokalanów) : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : 
Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 175,[1] s.  ; 21 cm 
 530. WIETESKA Józef: Parafia Kampina : monografia historyczna. - [s. l. : s. n.], 1948 
(Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - XV, 208 s.  ; 21 cm 
 
 531. ŻULIŃSKA Barbara S. : O świętym Franciszku z Asyżu : opowiadania dla dzieci. - 
Wyd. 2. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1948 (Niepokalanów : 
Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 46, [1] s.  ; 15 cm 

 
1949 

 
 532. BOGUSZEWSKI Józef: W walce z pożarami. - Niepokalanów : Nakł. Ochotniczej 
Straży Pożarnej, 1949 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 48 s.  ; 29 cm 
 
 533. DĄBROWSKI Eugeniusz: Ewangelie : ich powstanie i rodzaj literacki. - Wyd. 2 
popr. i uzup. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1949 (Warszawa : Zakład Salezjański ; 
Dział Grafiki). - 168 s.  ; 22 cm 
 
 534. DR M. R.: W oparach alkoholu. - Niepokalanów : Nakł. Centrali Milicji 
Niepokalanej, 1949 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 32 s.  ; 20 cm 
 
 535. [FUDAKOWSKA Zofia]: Śladem tajemnic Chrystusowych : krótkie rozważania na 
tle tekstów mszalnych. - Niepokalanów : Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1949 
(Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 191 s.  ; 21 cm 
 Kowalski Kazimierz Józef: Przedmowa 
 Na k. tyt. autorka s. Maria Renata od Chrystusa, niepokalanka 
 
 536. GODZINKI o niepokalanym poczęciu Najświętszej Marii Panny. - Niepokalanów : 
Nakł. Milicji Niepokalanej, 1949 (Niepokalanów : Drukarnia Militiae Immaculatae). - 13, [1] 
s.  ; 11 cm    zł 0,10 
 
 537. JODEŁKA Tomasz: Polska poezja maryjna : antologia w układzie ... / okł. i winiety 
wykonał Tadeusz Gronowski. - Niepokalanów : Nakł. Centrali „Milicji Niepokalanej”, 1949 
(Niepokalanów : Drukarnia „Milicji Niepokalanej”). - XXV, 388, [1] s.  ; 21 cm 
 Zawieyski Jerzy: Przedmowa 
 
 538. LEKEUX [Martial]: Świętość i dobra wola / autoryz. przekł. z fr. - Niepokalanów : 
Nakł. Centrali Milicji Niepokalanej, 1949 (Warszawa : Średnia  Szkoła Graficzna). - 160 s.  ; 
21 cm 
 Na k. tyt. autor: P. Marcin Lekeux 
 Oryg.: [Sainteté et bonne volonté] 
 
 539. NABOŻEŃSTWO wielkopostne. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji 
Niepokalanej, 1949 (Niepokalanów : Drukarnia Milicji Niepokalanej). - 64 s.  ; 12 cm 
 
 540. NOWENNA i koronka do św. Antoniego z Padwy, doktora Kościoła / oprac. o. 
Bernard, franciszkanin. - Wyd. 6 popr. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1949 
(Niepokalanów : Drukarnia Militiae Immaculatae). - 48 s.  ; 12 cm 
 

  
 



 

 541. NOWENNA ku czci Niepokalanej Wszechpośredniczki Łask : modlitwy odpustowe 
i pieśni maryjne. - Wyd. 3. - Niepokalanów : Wydawnictwo Milicji Niepokalanej, 1949 
(Warszawa : Państwowe Warszawskie Zakłady Graficzne). -  128 s.  ; 12 cm 
 542. SKRZĘTNA Bronisława: Ozimina. - Niepokalanów : Nakł. Centrali „Milicji 
Niepokalanej”,  1949  (Niepokalanów  :  Drukarnia  Milicji  Niepokalanej).  -  175 s.  ; 21 cm 
 
 543. [SMYRAK] Bernard: Krótki życiorys o. Maksymiliana Marii Kolbego 
franciszkanina i Nowenna o jego rychłą beatyfikację (do prywatnego odmawiania) / ułożona 
przez o. Bernarda od Matki Bożej, karmelitę bosego. - Wyd. 2. - Niepokalanów : Nakł. 
Milicji Niepokalanej, 1949 (Niepokalanów : Drukarnia „Militiae Immaculatae”). - 32 s.  ; 10 
cm 
 
 544. VENTHEY Léon: Franciszkowym śladem : przewodnik duszy wedle ducha św. 
Franciszka z Asyżu / z oryg. fr. tł. Jan Rybałt. - Niepokalanów : Nakł. Centrali „Milicji 
Niepokalanej”, 1949 (Warszawa : Państwowe Warszawskie Zakłady Graficzne). - 128 s. ; 21 
cm    zł 250 
 Oryg.: [Itinéraire de l’áme franciscaine] 

 
1950 

 
 545. NABOŻEŃSTWO wielkopostne. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1950 
(Warszawa  :  Państwowe  Warszawskie  Zakłady  Graficzne  Oddział  24).  -  64  s.  ;  12 cm 
 
 546. PRZYJEMSKI Zygmunt: Eucharystia : rozważania o Przenajświętszym Sakra-
mencie. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1950 (Warszawa : Ludowa Spółdzielnia 
Wydawnicza nr 2). - 125, [3] s.  ; 22 cm    Egz. 8000 
 

1951 
 

 547. OMER Englebert: ¯ycie œw. Franciszka z Asyżu / (z fr. przeł. Jan Rybałt). - 
Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1951 ([Warszawa] : Ludowa Spółdzielnia Wydaw-
nicza). - 318, [1] s.  ; 22 cm 
 Oryg.: (Vie de saint François d’ Assise) 
 
 548. TWORKOWSKI St[anisław]: Różaniec święty : modlitewnik - podręcznik dla nale-
żytego zrozumienia i odmawiania różańca. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1951 
(Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 163 s.  ; 14 cm   zł 8    

 
1957 

 
 549. LASSERRE Henri: Niepokalana z Lurd / przeł. [z fr.] i oprac. J. Wortmann. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1957 (Warszawa : Ludowa Spółdzielnia 
Wydawnicza). - 111, [1] s. : il., 6 tabl., 5 portr. ; 23 cm    zł 18    Egz. 20300 
 Majewski Wacław: Przedmowa 
 Oryg.: „Notre Dame de Lourdes” / oprac. wg oryg. fr. uzup. na podstawie dokumentów sprawdzonych przez ks. 
Bérengera, pamiętników L. Venillota i niektórych roczników dra [P.G.] Boissarié pt.: „Lourdes, les guérisons” 
 

  
 



 

 550. WINOWSKA Maria: Szaleniec Niepokalanej : ojciec Maksymilian Kolbe. - 
Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1957 (Warszawa : Ludowa Spółdzielnia Wydawnicza). 
- 144, [2] s., 27 tabl. : portr. ; 24 cm Egz. 2020 

1958 
 

 551. WOJTCZAK Albert: Aniela Salawa. - [Kraków : OO. Franciszkanie, 1958] (Kraków 
: PTMB). - [2], 294 s. ; 29 cm  Egz. 1000 

 
1974 

 
 552. BŁOGOSŁAWIONY Maksymilian Maria Kolbe : dokumenty, artykuły, 
opracowania : praca zbiorowa / pod kier. Joachima Romana Bara. - Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie, 1974 (Warszawa : Zakłady Graficzne „Tamka”). - 430, [2] s., 8 tabl. : il., 
portr., Rés.  ; 20 cm   zł 60   Egz. 10350 

 
1975 

 
 553. KĄCZKOWSKA Maria: Ojciec Kolbe / il. Maria Orłowska-Gabryś. - Niepokalanów 
: OO. Franciszkanie, 1975 (Warszawa : Zakłady Graficzne „Tamka”). - 186 s. ; 20 cm    Egz. 
5250 
 
 554. MĘCZENNIK oświęcimski. - Niepokalanów : OO. Franciszkanie, 1975 (Warsza-wa 
: Zakłady Graficzne „Tamka”). - 15, [1] s. : 2 tabl.,  il. ; 20 cm   Egz. 80000 

 
1976 

 
 555. MAKSYMILIAN Maria Kolbe, bł.: Konferencje ascetyczne : notatki słuchaczy z 
przemówień ojca Maksymiliana Kolbego. - Niepokalanów : OO. Franciszkanie, 1976 
(Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 457, [3] s., [2] k. tabl. : il., portr., tab., 
Rés. ; 25 cm     zł 160   Egz. 3250 
 
 556. OGÓLNE zasady nowej liturgii, niektóre obrzędy liturgiczne i poświęcenia w ciągu 
roku, posty, odpusty. - [Kraków : OO. Prowincjałowie Wszystkich Prownicji Zakonów 
Franciszkańskich w Polsce], 1976 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 133, [3] s., 2 tabl. ; 15 
cm   Egz. 1500 
 Tyt. okł.: Ogólne zasady norm liturgii / nad. tyt.: Część B. Cz. A stanowią Kalendarze Liturgiczne Zakonów 
Franciszkańskich w Polsce na r. pański 1976 i lata następne 
 
 557. ŚW[IĘTY] Bonawentura : życie i myśl / pod red. Stanisława Celestyna 
Napiórkowskiego, Edwarda Iwona Zielińskiego. - Niepokalanów ; Warszawa : OO. 
Franciszkanie na zlecenie Prowincjałatu, 1976 (Częstochowa : Częstochowskie Zakłady 
Graficzne).  -  619 s.,  [8]  k.  tabl. :  il.,  portr.,  bibliogr.,  Sum. ; 24 cm    zł 330   Egz. 2250 
 Część tł. z fr., łac. 

 
1979 

 

  
 



 

 558. RIABININ Sergiusz, JÓŹWIK Zbigniew: Bezsilne są kolczaste druty : strofy 
błogosławionemu Ojcu Maksymilianowi Kolbe. - Niepokalanów ; Rzym ; Lublin : Nakł. OO. 
Franciszkanów, 1979 (Rzym : Drukarnia „Rotatori”). - 60 s.  ; 20 cm 
 Kruszyłowicz Błażej M.: Wprowadzenie 
 559. ŚLIWIŃSKI Klemens Józef: Odnowa kultu eucharystycznego w świetle poso-
borowego prawa kanonicznego. - Warszawa : [OO. Franciszkanie], 1979 (Niepokalanów : 
Klasztor OO. Franciszkanów). - 136 s. : bibliogr. ; 21 cm    Egz. 300 
 
 560. VILLEPELÉE Jean-François: Śladami ojca Kolbego / przeł. [z fr.] Jan Ludomir 
Bernatek. - Niepokalanów : OO. Franciszkanie, 1979 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 
78, [2] s., [8] k. tabl. : il., portr. ; 20 cm    Egz. 2000 
 Oryg.: „Sur les pas du pére Kolbe” [1976] 

 
1980 

 
 561. CHABIERSKI Franciszek Jan: Dzieje kościoła i klasztoru OO. Kapucynów w 
Sędziszowie Małopolskim. - Sędziszów : [s. n.], 1980 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 
30, [1] s. : il., bibliogr. ; 21 cm  Egz. 2000 
 
 562. HOLZAPFEL Helmuth: Reinbern - pierwszy biskup Pomorza / (przeł. [z niem.] 
Ignacy Jeż). - Koszalin : [s. n.], 1980 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 33, [9] s. : portr. 
; 20 cm  Egz. 1000 
 Oryg.: „Reinbern Pommerns erster Bischof” [1975] 
 
 563. KĄCZKOWSKA Maria: Ojciec Kolbe / il. Maria Orłowska-Gabryś. - Wyd. 2. - 
Niepokalanów : OO. Franciszkanie,  1980  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 186 s. : il. 
; 20 cm    Egz. 3250 
 
 564. OBRZĘDY życia zakonnego Zakonu św. Franciszka z Asyżu. - Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie, na zlec. Prowincjałów Franciszkańskich w Polsce, 1980 (Niepokalanów : 
Klasztor OO. Franciszkanów). - 106 s.  ; 21 cm   Egz. 500 
 Egz. studyjny - Część tł. z łac. 
 
 565. SCHMIDKONZ Theo: Maryja wzorem wiary : rozważania, pytania, modlitwy / 
przeł. [z niem.] Hieronim Warachim. - Kraków : OO. Kapucyni, 1980 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - 122, [1] s. : il. ; 20 cm   Egz. 600 
 Oryg.: „Maria, Gestalt de Glaubens : Meditationen, Fragen, Gebete” [1974] 
 
 566. SPECJALISTYCZNE aspekty problemu antykoncepcji : [Ogólnopolska] Sesja 
Naukowa Lekarzy i Teologów, 7-8 lutego 1976 roku. - Kraków : Polskie Towarzystwo 
Teologiczne, 1980 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - [6], 185 s. : bibliogr. ; 21 cm 
 
 567. SZCZĘCH Florian Franciszek: Działalność misyjna bł. Maksymiliana Marii 
Kolbego w Japonii : studium socjologiczne. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1980 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - XIV, 154, [2] s. : il., portr., err., bibliogr., Sum. ; 21 
cm  Egz. 300 
 
 568.  WOJTCZAK Albert: O. Wenanty Katarzyniec (1889-1921) franciszkanin. - Kraków 
: OO. Franciszkanie, 1980 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 211, [1] s.  ; 20 cm   Egz. 
7022 

 

  
 



 

1981 
 

 569.  DESBONNETS  Théophile:  Na szlakach św. Franciszka z Asyżu : przewodnik po 
sanktuariach franciszkańskich / uzup. Wacław Marian Michalczyk ; [przeł. z fr. Emil Henryk 
Brzuszek, W. M. Michalczyk]. - Kraków ; Asyż : Franciszkanie, 1981 (Assisi : Tipografia 
Porziuncola). - 195, [4] s., 24 s. tabl (w tym kolor.), [1] k. map. : il., pl., bibliogr. ; 21 cm. - 
(Biblioteka Franciszkańska. Nowa Seria; nr 1) 
 Oryg.: „Assise : sur le pas de S. François : guide spirituel” 1971 
 Wyd. polskie poszerzone o nowe teksty źródłowe i przewodniki po sanktuariach 
 
 570. GODZINKI o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny. - Niepokalanów : 
[OO. Franciszkanie], 1981 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 39, [1] s.  ; 20 cm   Egz. 
750 
 Zawiera także: Słowniczek maryjno-biblijny; Z historii Godzinek 
 
 571. MAIARELLI Stanislao: Asyż - miasto św. Franciszka : (przewodnik) / wersję pol. 
przygot., [tł. z wł.] Wacław Marian Michalczyk. - [Wyd. 2 i e. 1 krajowe]. - Asyż ; Kraków : 
Franciszkanie, 1981 ( s. l.: s. n.). - 64 s., [1] k. mapa kolor. : il. kolor., 1 faks., fot. ; 12 x 17 
cm 
 Oryg.: Assisi - itinerario francescano 1974 
 Wyd. 1 w jęz. pol.: Asyż 1976 
 
 572. MANTEAU-BONAMY Henri Marie: Nauka maryjna ojca Kolbego : Duch Święty a 
Niepokalane Poczęcie / z fr. przeł. Konstanty Mieczysław Brodzik. - Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie, 1981 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 161, [1] s.  ; 18 cm   Egz. 3550 
 Oryg.: „La doctrine mariale du pére Kolbe” 1979 
 
 573. PIĘTA Zenon: Polskie klaryski pod zaborami i w Księstwie Warszawskim : 1772-
1815. - Warszawa ; Rzym: [Polska Prowincja Matki Bożej Niepokalanej Zakonu Fran-
ciszkanów], 1981 (Roma : „Rotatori”). - 244, [2] s. : bibliogr., Rés.  ; 24 cm 
 
 574. TEKSTY o Matce Bożej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 
1981 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). -  20 cm 
 T. 1: Ojcowie Kościoła greccy i syryjscy / przekł. Wojciech Kania. - 288 s.    zł 8,00 
 T. 2: Ojcowie Kościoła łacińscy / przekł. Wacław Eborowicz, Wojciech Kania. - 288 s.    zł 8,00 
 
 575. TRANSITUS czyli Pamiątka błogosławionej śmierci świętego Franciszka z Asyżu / 
zebrał i do druku przygot. o. Nikodem Waldemar Powojski. - Niepokalanów : [OO. 
Franciszkanie], 1981 (Niepokalanów : Drukarnia OO. Franciszkanów). - 241, [2] s. : il. ; 20 
cm   Egz. 300 
 
 576. VILLEPELÉE Jean-Francis: Misja Niepokalanej ojca Kolbego / przekł. [z fr.] 
Ludomir Jan Bernatek. - Niepokalanów : [OO. Franciszkanie], 1981 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - 98, [2] s. : il., portr., err. ; 20 cm 
 Oryg.: „La mission de l’Immaculée du pére Kolbe” [1976] 

 
1982 

 
 577. BELLENEY Joseph: Uzdrowienia ludzkie w świetle dokumentów lekarskich / z fr. 
przeł. Konstanty Mieczysław Brodzik. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Francisz-
kanów, 1982 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 127, [1] s.  ; 20 cm   Egz. 10000 
 Oryg.: „Guérisons de Lourdes” 1955 

  
 



 

 
 578. BERNATEK Ludomir Jan: Czcigodny sługa Boży - Rafał Chyliński. - Łódź : OO. 
Franciszkanie,  [1982]  (Warszawa : Zakłady Graficzne „Tamka” 1, 1982). - 131, [1] s. : fot., 
1 portr., bibliogr. ; 21 cm   Egz. 5150 
 579. KĄCZKOWSKA Maria: Ojciec Kolbe / il. Maria Orłowska-Gabryś. - [Wyd. 3]. - 
Niepokalanów : OO. Franciszkanie, 1982 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 186, [2] s. : 
il. ; 21 cm   Egz. 20000 
 
 580. KLUZ Władysław: Człowiek XX wieku święty Maksymilian Maria Kolbe / [il. 
Maria  Orłowska-Gabryś].  -  Niepokalanów : OO. Franciszkanie, 1982 (Niepokalanów : OO.  
Franciszkanie).  -  2  t.  (267, [1] ; 247, [1] s.)  :  il., portr., bibliogr. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 581. WOJTCZAK Albert: Ojciec Maksymilian Maria Kolbe. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1982 (Niepokalanów : „Zespół”). - 2 t. (312 s., [16] s. 
tabl. ; 255, [1] s., [4] s. tabl.) : il., fasc., portr., bibliogr. ; 21 cm     Egz. 10000 
 
 582. ŻEŃSKIE zgromadzenia zakonne w Polsce 1939-1947 / kom. red. Adam 
Chruszczewski [i in.] ; Katolicki Uniwersytet Lubelski Instytut Geografii Historycznej 
Kościoła w Polsce. - Lublin : Redakcja Wydawnictw Katolickiego Uniwersytetu Lubel-
skiego, 1982 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 217, [1] s., [3] k. map. : bibliogr., Rés., 
Zsfg ; 24 cm - (Studia i Materiały do Historii Chrześcijaństwa w Polsce)   ISBN 0239-8346-3   
zł 300   Egz. 1025 
 3: Służebniczki Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny (Pleszew) / Waleria Syksta Niklewska 

 
1983 

 
 583. BERNATEK Ludomir Jan: Opowieść o bracie Zenonie Żebrowskim. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1983 (Niepokalanów : OO. Franci-
szkanie). - 195, [32] s. tabl. : fot., portr. ; 21 cm. - (Franciszkowi Rycerze)  ISBN  83-87638-
03-X    Egz. 2000 
 
 584. BERNATEK Ludomir Jan: 300 lat kościoła i klasztoru w Łodzi-Łagiewnikach / 
[tekst oprac. Ludomir Jan Bernatek]. - [Łódź : OO. Franciszkanie], [1983] (Łódź : Łódzkie 
Zakłady Graficzne). - 16 s. : fot. kolor. ; 18 cm   Egz. 10000 
 
 585. CIEBIE Boga wysławiamy : dziękczynienie za kanonizację św. Maksymiliana : Jan 
Paweł II w Niepokalanowie 18 czercwa 1983 r. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, [1983] (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 32 s.  ; 12 x 18 cm 
 Opis wg okł. 
 
 586. KĄCZKOWSKA Maria: Ojciec Kolbe. - Wyd. 4. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1983 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 191 s. ; 20 cm    Egz. 
20000 
 
 587. ZAKONY franciszkańskie w Polsce / red. Jerzy Kłoczowski. - Kraków : Pro-
wincjałat OO. Franciszkanów Konwentualnych Prowincji św. Antoniego i bł. Jakuba Strepy, 
1983 (Lublin : Katolicki Uniwersystet Lubelski). - 24 cm 

  
 



 

 T. 1: Franciszkanie w Polsce średniowiecznej / zespół red. Urszula Borkowska [i in.]. Cz. 1: Franciszkanie na 
ziemiach polskich. - [1983]. - 408 s. : mapy, Rés., Sum., Zsfg    Egz. 1500 
 Materiały z kolokwium naukowego, Lublin 1976 
 Część tł. z różnych jęz. 

 
1984 

 
 588. BELLENEY Joseph: Uzdrowienia lurdzkie a świetle dokumentów lekarskich / z fr. 
przeł. Konstanty Mieczysław Brodzik. - [Wyd. 2]. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1984 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 127, [1] s.  ; 20 cm   Egz. 15000 
 Oryg.: „Guérisons de Lourdes” 1955 
 
 589. PAWEŁ VI, papież: Jak czcić Matkę Bożą? : adhortacja apostolska papieża Pawła 
VI Marialis celtus o należytym kształtowaniu i rozwijaniu kultu Najświętszej Maryi Panny / 
przygot. do wyd. i wstępem opatrzył Stanisław Celestyn Napiórkowski ; [tł. z łac.]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1984 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie, [1986]). - 112 s.  ; 15 cm     zł 0,60   Egz. 50000 
 Oryg.: [Marialis cultus, 1974] 
 
 590. POHORECKI Edward: Poznać matkę : abc czciciela Maryi. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1984  ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 76, [2] 
s. : bibliogr. ; 14 cm  Egz. 10000        
 
 591. WYSOCKI Wiesław Jan: Zbudź człowieka gdziekolwiek na ziemi... : sylwetki 
religijne. - Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1984 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - 158, [1] s. : portr., bibliogr. ; 24 cm   Egz. 5000 

 
1985 

 
 592. JUNGCLAUSSEN Emmanuel: Modlić się ze św. Franciszkiem z Asyżu / [przekł. z 
niem. Kajetan Ambrożkiewicz]. - Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1985 
[i.e.], 1986 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  101, [3] s.  ; 15 cm   Egz. 20000 
 Oryg.: „Beten mit Franz von Assisi” 1976 
 
 593. MARTENS Herman Emil: Na zawsze z Panem : książka o niebie / przeł. z oryg. 
flamandz. [z jęz. niderlandzkiego] Kajetan Ambrożkiewicz. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
OO. Franciszkanów, 1985 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 127, [1] s.  ; 21 cm   Egz. 
25000 
 Oryg.: „Voor altijd bij de Heer” 1962 
 
 594. NIEPOKALANÓW : przewodnik pielgrzymkowo-turystyczny / [red. Roman So-
czewka]. - Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1985 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - [64] s. : il., fot., pl., portr. ; 12 x 17 cm   Egz. 200000 
 
 595. PRA Paola dal: Odważyła się być mniejszą : błogosławiona Maria Assunta 
franciszkanka misjonarka Maryi / [przekł. z wł. Aleksandra Ziemińska]. - [Niepokalanów : 
Wydawnictwo  OO.  Franciszkanów, 1985] (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 109, [2] s. 
: il., portr. ; 20 cm 
 Oryg.: Audacia della minorita 

  
 



 

 
 596. RYSZKA Czesław: Pisane w Asyżu / [grafika Zbigniew Jóźwiak]. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1985 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 139, [1] s. : 
il. ; 21 cm  Egz. 5000 
 597. STRZAŁKOWSKA Inez: Franciszka Siedliska - matka Maria od Pana Jezusa 
Dobrego Pasterza, założycielka Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu. - [s. l. 
: s. n., 1985] (Niepokalanów : Mała Poligrafia OO. Franciszkanów). - 34 s. : fot., 2 portr. ; 24 
cm  Egz. 10250 

 
1986 

 
 598. NEWMAN John Henry: Odnajdywanie matki : list do wielebnego Edwarda 
Bouverie Puseya doktora teologii dotyczący jego ostatniego Eireniconu / przekł. [z ang.], 
wstęp i przypisy Wojciech Życiński. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 
1986  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 147, [5] s. : portr. ; 15 cm   Egz. 5000 
 Oryg.: A letter to the Rev. E.B. Pusey D.D. on his recent Eirenicon 1865 
 
 599. TEKSTY  o  Matce Bożej : ojcowie wspólnej wiary / przekł. Wojciech Kania. - T. 3. 
- Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1986  (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). -  232  s. ; 20 cm     zł 8,00 
 
 600. TROCHU Francis: Święta Bernadetta Soubirons : siostra Maria Bernarda ze 
Zgromadzenia Sióstr Miłości i Wychowania Chrześcijańskiego w Nevers (1844-1879) / 
[przekł. z fr. Konstanty Mieczysław Brodzik]. - Niepokalanów : Wydawnictwo OO. 
Franciszkanów, 1986 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 434, [2] s. : bibliogr. ; 25 cm     
zł 2,00   Egz. 20000 
 Oryg.: Sainte Bernadette Soubirons [1957] 

 
1987 

 
 601. BEDNAREK Antoni: Kręgi religijne. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1987 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 126 s.    zł 1,00 
 
 602. BELLENEY Joseph: Uzdrowienia w Lourdes w świetle dokumentów lekarskich / z 
fr. przeł. Konstanty Mieczysław Brodzik. - [Wyd. 2 poszerz.]. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 158, [2] s. : 
bibliogr. ; 20 cm  ISBN 83-85037-00-4   Egz. 30000 
 Oryg.: „Guérisons de Lourdes” 1955 
 Wyd. poprz. pt.: „Uzdrowienia lurdzkie w świetle dokumentów lekarskich” 
 
 603. CARRETTO Carlo: Ja, Franciszek / przeł. Maria Kosiarska. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : Mała Poligrafia Ojców 
Franciszkanów). - 126 s. ; 20 cm    ISBN  83-85037-32-2    Egz. 20000 
 Oryg.: Io, Francesco 
 
 604. DOMAŃSKI Jerzy: Maksymilian Maria Kolbe patron naszego wieku. - Wyd. nowe 
poszerz. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : 
Ojcowie Franciszkanie). - 76, [2] s., [26] s. tabl. : fot., portr. ; 17 cm   ISBN 83-85037-17-9   
zł 0,80   Egz. 100000 
 Wyd. poprz. pt. „Ojciec Maksymialian Kolbe” 
 Na okł. i s. przedtytułowej tyt.: Św. Maksymilian Maria Kolbe 

  
 



 

 
 605. DOMAŃSKI Jerzy: Św. Maksymilian wobec Eucharystii. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 82 s. : 
fot., portr. ; 21 cm     zł 0,80   Egz. 10000 
 606. JAN Paweł II: Redemptoris Mater. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  108, [2] s. ;  21 cm     zł 0,60 
 
 607. KRĘGI religijne : wybrane fragmenty prozy polskiej XIX i XX wieku / wybór i 
oprac. Antoni Bednarek. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1987 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 124, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85037-16-0   zł 0,50   
Egz. 10000 
 
 608. MAŁY słownik maryjny / [przeł. z fr. Konstanty Brodzik ; red. Matylda Wiśniewska 
; hasła uzup. do wyd. pol. Edward Pohorecki, Roman Soczewka]. - Niepoka-lanów : 
Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 112 s.  ; 24 
cm   ISBN 83-85015-15-7   Egz. 5000 
 Oryg.: „Petit vocabulaire marial” 
 
 609. MARTUSEWICZ Noela: Czcigodna służebnica Boża Maria od Pana Jezusa 
Dobrego Pasterza - Franciszka Siedliska. - Warszawa : Siostry Najśw. Rodziny z Nazaretu, 
1987 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -52, [4] s. : fot., portr. ; 24 cm   Egz 10000 
 
 610. MŁODOŻENIEC Juwentyn Lucjan: Znałem Ojca Maksymiliana Kolbego. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1987 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 137, [2] s., [16] s. tabl. : fot., portr. ; 21 cm   Egz. 10000 
 Wydano z okazji 70 rocznicy powstania Rycerstwa Niepokalanej i 60 rocznicy założenia Niepokalanowa 
 
 611. STATUTY prowincjalne Prowincji Matki Bożej Niepokalanej Zakonu Braci 
Mniejszych Konwentualnych w Polsce. - Warszawa : Kuria Prowincjalna OO. Franci-
szkanów, 1987 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 93, [1] s. ; 20 cm   Egz. 1000 
 
 612. W NURCIE franciszkańskim / [kol. red. Joachim Roman Bar i in.]. - Kraków : Kuria 
Prowincjalna OO. Franciszkanów, 1987 (Kraków : [Drukarnia Narodowa 6]). - 464 s. : rys., 
bibliogr. ; 24 cm 
 
 613. ZAKONY franciszkańskie w Polsce / red. Jerzy Kłoczowski. - Kraków : Pro-
wincjałat OO. Franciszkanów Konwentualnych Prowincji św. Antoniego i bł. Jakuba Strepy, 
1983  (Lublin : Katolicki Uniwersytet Lubelski). - 24 cm    Egz. 1500 
 T. 4 cz. 1: Polska Prowincja Kapucynów w XIX w. - Lublin : Polska Prowincja Kapucynów, 1987 (Niepokalanów : 
Zakład Małej Poligrafii OO. Franciszkanów). - 270, [1] s., [3] k. mapy :  bibliogr., Sum.    zł 5,00 
 T. 4 [cz.2]: Katalog Archiwum Warszawskiej Prowincji Kapucynów w Nowym Mieście nad Pilicą / Ambroży 
Jastrzębski. - Lublin; Nowe Miasto, 1987 (Niepokalanów : Zakład Małej Poligrafii OO. Franciszkanów). - 263, [1] s. : 
bibliogr.   Egz. 1500 

 
1988 

 
 614. BEDNAREK Antoni: Motywy modlitewne w prozie polskiej XIX i XX wieku. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). - 160 s.    zł 1,00 
 

  
 



 

 615. CZŁOWIEK w społeczności : refleksje nad społecznym nauczaniem Jana Pawła II / 
red. Leon Dyczewski. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 138, [6] s.  ; 17 cm    ISBN 83-85037-72-1   zł 0,50   
Egz. 5000 
 Spis treści także niem. 
 616. DHONT René-Charles: Klara wśród swoich sióstr / przeł. [z fr.] Jadwiga 
Szpakowska. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie). - 171, [1] s., [16] s. tabl. : fot. ; 20 cm   ISBN 83-85037-08-X   ISBN 2-
7122-0041-1(oryg.)  zł 1,50    Egz. 10000 
 Oryg.: „Claire parmi ses soeurs” 1973 
 
 617. DI FONZO Lorenzo, ODOARDI Giovanni, POMPEI Alfonso: Bracia Mniejsi 
Konwentualni : historia i życie 1209-1976) / z wł. przeł. P. Anzulewicz. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 480, [3] 
s. : portr., bibliogr. ; 20 cm. - (Biblioteka Instytutu Franciszkańskiego; 1)   ISBN 83-85037-
24-1    zł 5,00   Egz. 3000  
 Oryg.: „I Frati Minori Conventuali : storia e vita 1209-1976” 1978 
 
 618. GARRONE Gabriel-Marie: Maryja wczoraj i dziś / [przekł. z fr. Zygmunt Proczek; 
weryfikacja przekładu Wincenty Łaszewski]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 101, [3] s.  ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna; 4)  
ISBN 83-85040-05-6  Egz. 15350 
 Oryg.: „Marie hier et aujourd’ hui” 1977 
 
 619. GEMELLI Augustyn: Franciszkanizm / przetł. [z wł.] Walenty Józef Surmacz. - 
Warszawa : Prowincjałat Franciszkanów Prowincji Matki Bożej Niepokalanej, 1988 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 398, [1] s., [4] k. tabl. kolor. : il., portr. ; 25 cm   
ISBN 83-85037-41-7   zł 8,00   Egz. 10000 
 Oryg.: Il Francescanesimo” 1969 
 
 620. HARDICK Lothar, TERSCHLÜSEN Josef, ESSER Kajetan: Franciszkañska Regu³a 
¿ycia / prze³. [z fr.] Konstanty Ponurek. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 202, [5] s.  ; 20 cm. - (Biblioteka 
Instytutu Franciszkańskiego / red. Stanisław Celestyn Napiórkowski, E.I. Zieliński, P. 
Anzulewicz; 2)   ISBN 83-85037-33-0   zł 1,50   Egz. 5000 
 Tyt. t³.: „La Régle des Fréres Mineurs” 1961 
 Oryg. niem.:  „Werkbuch zur Regel des heiligen Franziskus” 1955 
 
 621. JAN PAWEŁ II, papież: Gdybyś znała dar Boży : wybór przemówień Jana Pawła II 
o roli Eucharystii w podtrzymywaniu trwałości życia rodzinnego. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo OO. Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  46, [2] s.  ; 16 cm  
ISBN 83-85037-80-2    Egz. 10000 
 Teksty przemówień zaczerpnięto z pol. wyd. „L’Osservatore Romano” oraz ze zbioru: Podniosę Kielich zbawienia 
: o Eucharystii, modlitwy, homilie, rozważania, Lublin 1986 
 
 622. JAN PAWEŁ II, papież: O cierpieniu : wypowiedzi Ojca Świętego do chorych i 
pracowników służby zdrowia / wybór i przygot. do druku Maria Kloss ; [wybory tekstów i 
przekł. dokonali Kamil Szostkiewicz, Tadeusz Żeleźnik. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  21 cm  ISBN 83-85037-
10-1  Egz. 10000 
 Tekst część. tł. z wł. 
 Cz. 1: (1978-1981). - 173, [2] s.    zł 1,00 

  
 



 

 Cz. 2: (1982-1984). - 174, [2] s.    zł 1,00 
 
 623. MARTUSEWICZ Zofia: Obcując ze świętymi : Franciszka Siedliska. - Warszawa : 
Siostry Najśw[iętszej] Rodziny z Nazaretu, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 237, 
[4] s. : fot., portr., bibliogr. ; 17 cm   Egz. 10000 
 624. MOTYWY modlitewne w prozie polskiej XIX i XX wieku / wybór i oprac. Antoni 
Bednarek. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie). - 158, [2] s. ; 21 cm    ISBN 83-85037-48-9    zł 0,50   Egz. 10000 
 
 625. OJCOWIE wspólnej wiary : teksty o Matce Bożej (w. VIII-XI) / przeł. [z łac.] i 
poprzedził wstępem Wojciech Kania. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1988 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 232, [16] s. : fot kolor., 
bibliogr., Rés. ; 21 cm. - (Beatom me Dicent... ; 3)    Egz. 5000 
 
 626. PIETRZYK Kazimierz: Serce Jezusa źródło życia i świętości : czerwcowe 
rozważania na temat litanii do Najświętszego Serca Pana Jezusa. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 71, [1] s. : 
bibliogr. ; 17 cm   ISBN 83-85037-09-8    Egz. 5000 
 
 627. POHORECKI Edward: Poznać Matkę : abc czciciela Maryi. - [Wyd. 2]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 79 s. : bibliogr. ; 15 cm    ISBN 83-85037-33-0   zł 0,40   Egz. 20000 
 
 628. SŁOMKOWSKI Antoni: Matka Zbawiciela i Matka nasza : trzydzieści rozważań 
maryjnych z przykładami z życia konwertytów XX wieku. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 217, [3] s.  ; 15 cm   
ISBN 83-85037-65-9   zł 190   Egz. 20000 
 
 629. SUENENS Leon-Joseph: Kim jest Ona? : synteza mariologii / [tł. z wł.]. - Warszawa 
: Wydawnictwo Księży Marianów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 139, [4] s.  ; 
20 cm. - (Biblioteka Maryjna; 5)   ISBN 83-85040-03-X   Egz. 25350 
 Tyt. tł.: „Chi é costei? : sintesi di mariologia” 1980 
 Oryg. fr. 
 
 630. TEOLOGIA pokoju : materiały z Sympozjum zorganizowanego przez Sekcję 
Dogmatyczną Teologów Polskich Łódź-Łagiewniki, 16-18 września 1985 r. / red. Stanisław 
Celestyn Napiórkowski ; Sekcja Dogmatyczna Teologów Polskich. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów,  1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 183, [1] s.  ; 
20 cm   ISBN 83-85037-96-9   zł 0,60   Egz. 2000 
 
 631. VEUTHEY Léon: Jan Duns Szkot : myśl teologiczna / przeł. [z fr.] Mieczysław 
Kaczyński; [przekł. zweryfikował Edward Iwo Zieliński]. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1988 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 157, [1] s. : bibliogr. ; 21 
cm. - (Biblioteka Instytutu Franciszkańskiego; 3)   ISBN 83-85037-01-2    zł 0,80   Egz. 2000 
 Oryg.: „Jean Duns Scot : pensée theologique” 1967 
 
 632. WYSZYŃSKI Stefan: Maryja w tajemnicy Kościoła. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1988  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  80  s. ; 20 cm     
zł 0,30 

 
1989 

  
 



 

 
 633.  BLACHNICKI Franciszek: Godziny Taboru : dzieje i duchowośc ruchu oazowego. 
- Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989 ([Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie]). - 274 s. ; 20 cm   zł 1,20 
 634. CARRETTO Carlo: Ja, Franciszek / przeł. Maria Kosiarska. - [Wyd. 2]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989 (Niepokalanów : Mała Poli-
grafia Ojców Franciszkanów). - 125, [3] s. ; 20 cm    ISBN  83-85037-32-2    Egz. 20000 
 Oryg.: Io, Francesco, 1980 
 
 635. CECCHIN Franco: W poszukiwaniu Maryi : komentarz egzystencjalny do encykliki 
„Redemptoris Mater” / przeł. [z wł.] Adam Szymanowski. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów, 1989 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 100, [4] s. : bibliogr. ; 20 cm. 
- (Biblioteka Maryjna; 6)   ISBN 83-85040-07-2   Egz. 15350 
 
 636. GEMELLI Augustyn: Franciszkanizm. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1989 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 400 s. ; 20 cm    zł 8,00 
 
 637. HÜMERMANN W.: Herold Boży : św. Antoni z Padwy. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  60  s. ; 20 
cm    zł 1,00 
 
 638. KLUZ Władysław: 47 lat życia. - Wyd. 3. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1989 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 288 s., [4] s. tabl. : fot., portr., 
bibliogr. ; 20 cm    ISBN 83-85037-73-X   zł  1,20   Egz. 200000    zł 3,00 
 
 639. MAIARELLI Stanislao: Asyż - miasto św. Franciszka : (przewodnik) / wersję pol. 
przygot., [tł. z wł.] Wacław Marian Michalczyk. - [Wyd. 2]. - Asyż ; Kraków : Franciszkanie, 
1989  ([s. l. : s. n.]). - 64 s. : il. kolor., 1 faks., fot. ; 12 x 17 cm 
 Oryg.: „Assisi : itinerario francescano” 1974 
 
 640. MRÓWCZYŃSKI Jerzy: Święty profesor Jan z Kęt. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów ; na zlecenie Parafii w Kętach, 1989 (Niepokalanów : Ma-
ła Poligrafia Ojców Franciszkanów). - 92, [1] s., 12 s. tabl. : fot., portr. ; 17 cm    ISBN 83-
85037-26-8   zł 0,60   Egz. 10000 
 
 641. WAGABUNDA-WĘDROWSKI Arnold Marian: Kwiaty i krew. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 200 s. ; 
20 cm    zł 2,00 
 
 642. WAGABUNDA-WĘDROWSKI Arnold Marian: Zadumy mnicha włóczęgi. - [Wyd. 
2]. -  Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989  (Niepokalanów : Mała 
Poligrafia Ojców Franciszkanów). -  199 s. : il.  ; 20 cm    ISBN  83-85037-05-5   Egz. 10000    
zł 1,00 
 
 643. WARZESZAK Józef: U podstaw gorliwości kapłańskiej : w nauczaniu Jana Pawła 
II. - Warszawa : Instytut Prymasowski Ślubów Narodu, 1989 (Niepokalanów - Teresin : Oj-
cowie Franciszkanie). - 313 s., [16] s. fot. kolor. ; 20 cm    Egz. 15000 
 
 644. WOJTCZAK Albert: Ojciec Maksymilian Maria Kolbe. - [Wyd. 2]. - Niepokalanów 
: Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 20 cm 

  
 



 

 T. 1. - 312 s., [16] s.tabl. : 1 faks., fot., portr.   zł 2,00   Egz. 10000 
 T. 2. - 259, [4] s., [4] s.tabl. : faks., fot., portr.  ISBN 83-85037-02-0  zł 2,00   Egz. 10000 
 
 645.  ZAKONY  franciszkańskie  w  Polsce / red. Jerzy Kłoczowski. - Kraków : Prowin- 
cjałat OO. Franciszkanów Konwentualnych Prowincji św. Antoniego i bł. Jakuba Strepy, 
1983- (Lublin : Katolicki Uniwersytet Lubelski). - 24 cm    Egz. 1500 
 T. 1: Franciszkanie w Polsce średniowiecznej. Cz. 2-3: Franciszkanie na ziemiach polskich. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1989  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  515, [3] s. ; 20 cm    zł 5,00     Egz. 
1500       
 

1990 
 

 646. DOKUMENTY Prymasowskiej Rady Społecznej 1987-1990. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1990  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  64  s. ; 20 
cm    zł 0,50         
 
 647. DOWLASZEWICZ Zygmunt: Bł. Jakub Strzemię : franciszkanin, arcybiskup (1340-
1409) / [przygot. na podstawie pracy Władysława Abrahama pt. „Jakub Strepa, arcybiskup 
halicki” Zygmunt Dowlaszewicz]. - Kraków : Kuria Prowincjalna OO. Fran-ciszkanów, 1990 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 22, [2] s. : 3 fot., rys.  ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 648. GRZEWACZEWSKI Józef: O modlitwie. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1990 (Niepokalanów : Mała Poligrafia Ojców Franciszkanów). - 43, [5] s.  ; 
17 cm    ISBN 83-85037-97-7   Egz. 10000 
 
 649. JABŁOŃSKA-DEPTUŁA Ewa: Świadectwo trwania : błogosławiony Honorat 
Koźmiński. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów : na zlecenie Ojców 
Kapucynów Warszawskich, 1990 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 129, [1] s., [4] s. 
tabl. : portr. ; 17 cm. - (Szli Czyniąc Dobrze)    ISBN 83-85037-12-8   zł 0,80   Egz. 10000 
 Bibliografia przedmiotowa Honorata Koźmińskiego 
 
 650. KONFERENCJE ascetyczne świętego Maksymiliana Marii Kolbego / [oprac. i red. 
Jan Antoni Książek, Władysław Kornel Kaczmarek ; pod kier. Joachima Romana Bara]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1990 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 457, [3] s., [16] s. tabl. : fot., portr., Rés. ; 24 cm   ISBN 83-85037-21-7  zł 5,00   
Egz. 10000 
 
 651. KRÓLIKOWSKI Bohdan: Wiatr na szablach. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1990 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 394 s. ; 20 cm   zł 2,50 
 
 652. NAŚLADOWAĆ Chrystusa w Zakonie Franciszkańskim : il discepolato 
francescana. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1990 ([Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie]). - 96 s. ; 20 cm   zł 6,50 
 
 653. OCAL życie bezbronnemu : oprac. zespołowe / pod red. Rafała Michalika. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1990,  (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). -  50 s. ; 20 cm    zł 0,30 
 

  
 



 

 654. SYNOWIEC Juliusz Stanisław: Mędrcy Izraela, ich pisma i nauka. - Kraków : 
Wyższe Seminarium Duchowne OO. Franciszkanów, 1990 (Kraków : Drukarnia Narodowa 
3). - 286, [2] s. : 2 il., mapa ; 24 cm    ISBN 83-00-02584-7   zł  10,00   Egz. 10000 
 
 655.   ŚPIEWNIK  Rycerstwa  Niepokalanej  /  cz.  1.  -   Niepokalanów : Wydawnictwo  
Ojców Franciszkanów, 1990 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  80 s. ; 20 cm    zł  0,60 
 
 656. ŚWIERCZEK Zbigniew: Ekologia - Kościół i św. Franciszek. - Kraków : Wyższe 
Seminarium Duchowne OO. Franciszkanów, 1990 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 199, 
[1] s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-00-02585-5   Egz. 10000 
 
 657. TEN, który rozdał życie. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 
1989  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  40 s. ; 20 cm    zł 0,80 
 
 658. W NURCIE franciszkańskim / [kol. red. Joachim Roman Bar i in.]. - Kraków : Kuria 
Prowincjalna OO. Franciszkanów, 1987. - 24 cm 
 2. / [kol. red. Joachim Roman Bar, Juliusz Stanisław Synowiec, Bronisław Józef Urban - przewodn.]. - 1990 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 6). - 266, [2] s. : bibliogr.   Egz. 900 
 W 750-lecie powstania polsko-czeskiej prowincji franciszkanów 1239-1989 

 
1991 

 
 659. BERNATEK Ludomir Jan: Błogosławiony Rafał Chyliński z Łagiewnik. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów), 1991 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 119, [1] s., [22] s. tabl. (w tym kolor) : 1 faks., fot., portr. ; 17 cm   ISBN 83-
85037-17-9    zł 0,50   Egz. 100000 
 
 660. BELLENEY Joseph: Uzdrowienia w Lourdes w świetle dokumentów lekarskich / z 
fr. przeł. Konstanty Mieczysław Brodzik. - Wyd. 2 poszerz. [Dodruk]- Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 158, [2] s. : 
bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-85037-00-4   zł 1,20   Egz. 20000 
 
 661. CARRETTO Carlo: Ja, Franciszek / przeł. Maria Kosiarska. - [Wyd. 3]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : Mała Poli-
grafia Ojców Franciszkanów). - 125, [3] s. ; 20 cm  ISBN  83-85037-32-2   zł  1,20  Egz. 
20000   
 Oryg.: Io, Francesco, 1980 
 
 662. JAN PAWEŁ II, papież: Patron naszych trudnych czasów : wypowiedzi o św. 
Maksymilianie / Karol Wojtyła - Jan Paweł II ; [wybór i red. Roman Deyna]. - Niepo-
kalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 
245 s., [36] s. tabl. : 1 faks., fot., portr. ; 20 cm    ISBN 83-8503788-8   zł 2,80 
 
 663. LUDWIK Maria Grignion de Montfort, św.: Tajemnica Maryi / przedm. i tł. [z fr.] s. 
Maria Józefa od Wcielenia. - Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, 1991 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 93, [1] s.  ; 15 cm    ISBN 83-85037-22-5   zł 0,80   
Egz. 10000 
 Oryg.: „Le secret de Marie” 1956 
 
 664. OLSZEWSKI Daniel: W służbie cierpiącym : charyzmat Kazimiery Gruszczyńskiej 
(1848-1927). - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : 

  
 



 

OO. Franciszkanie). - 241, [2] s., [44] s. tabl. : faks., fot., portr., Sum. ; 17 cm. - (Szli Czyniąc 
Dobrze)    ISBN 83-85037-02-9   zł 1,20   Egz. 5000 
 
 665. OMER Englebert: ¯ycie œw. Franciszka z Asyżu / [przekł. z fr. Jan Rybałt]. - Wyd. 
3. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Fran- 
ciszkanie). - 260, [2] s., [10] k. tabl. (w tym 3 kolor) : il., fot., mapa, portr., bibliogr. ; 20 cm    
ISBN 83-85037-07-1    zł 3,00 
 Oryg.: „Vie de saint François d’Assise” 
 
 666. RYBICKI Stanisław Romuald: Ukryta moc : [św. Benild, św. Michał]. - 
Częstochowa: Zgromadzenie Braci Szkół Chrześcijańskich, 1991 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 125, [1] s. : [2] k. portr. kolor., bibliogr. ; 20 cm. - (Sylwetki Świętych Kate-
chetów ; 1) 
 
 667. SIŁA ofiary / [tekst polski Ryszard Wróbel ; il. Dino Battaglia]. - Kraków : „Bratni 
Zew” - Franciszkańskie Czasopismo Młodych, 1991 (Kraków : „Bratni Zew”). - 22, [3] s. : il. 
kolor. ; 29 cm. - (Bratni Zew - Kreskówka; nr 1) 
 Oryg.: „Massimiliano Kolbe - la forza del sacrificio” 
 Wydawnie specjalne Bratniego Zewu z okazji 50 rocznicy męczeńskiej śmierci św. ojca Maksymiliana Marii 
Kolbego w obozie zagłady w Oświęcimiu 
 
 668. SPOTKANIA Rycerskie : podręcznik prowadzenia formacji w Kołach MI [Militia 
Immaculatae] / [przygot. i oprac. Mirosław Adaszkiewicz (red. odpowiedzialny) i in.]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Francisz-
kanie). - 164, [1] s.  ; 21 cm. - (Materiały Pomocnicze / Rycerstwo Niepokalanej ; 1)    zł 0,50 
 Na prawach rps. 
 
 669. ŚPIEWNIK „Fioretti” Zespołu wokalno-instrumentalnego Wyższego Seminarium 
Duchownego OO. Franciszkanów w Krakowie. - Kraków : Wyższe Seminarium Duchowne 
OO. Franciszkanów, 1991 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 95, [1] s.  ; 20 cm 
 Tyt. okł.: Fioretti. - Do użytku wew. 
 
 670. ŚPIEWNIK Rycerstwa Niepokalanej / cz. 2.  - Niepokalanów : Wydawnictwo Oj-
ców Franciszkanów, 1991   (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  80  s. ; 20 cm    zł 0,60 
 
 671. TEKSTY o Matce Bożej : prawosławie. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 21 cm 
 Cz. 1 / wybór, wstęp i oprac. Henryk Paprocki; przedm. Jan Sergiusz Gajek; przeł. [z fr., ros., łac.] Maria Klinger [i 
in.]. - 1991. - 336, [6] s., [6] s. tabl. : fot. kolor., bibliogr - (Beatam MeDicent; 7)   ISBN 83-85037-40-3    zł 4,50 
 Cz. 2 / wybór, oprac. i posłowie Henryk Paprocki; przedm. Jan Sergiusz Gajek; przeł. [z fr., ros., ang.] Barbara 
Górska-Kozłowska [i in.]. - 1991. - 325, [1] s., [8] s. tabl. : fot. kolor., bibliogr. - (Beatam Me Dicent; 8)   ISBN 83-
85037-56-X    zł 4,00 
 
 672. WOLSKA Teresa: Trwała z Niepokalaną : matka Ludwika Gąsiorowska (1864-
1949) : współzałożycielka Zgromadzenia Córek Maryi Niepokalanej. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 176 s. ; 20 
cm. - (Szli Czyniąc Dobrze)    ISBN  83-85037-35-7   zł 1,20    Egz. 5000 
 
 673. ZAORSKA Barbara: W cieniu islamu. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1991 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 143, [1] s., XX s. tabl. : fot., 
portr. ; 20 cm  ISBN 83-85037-28-4   zł 0,80   Egz. 3000 
 

  
 



 

 674. ZROZUMIEĆ świętego Maksymiliana : praca zbiorowa / pod red. Bohdana Bejze. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1991  (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). -  215 s. : tabl. ; 20 cm    ISBN  83-85037-89-6   zł 2,00   Egz. 5000 

 
 

1992 
 675. BARTOSZEWSKI Gabriel: Reguła i życie Braci i Sióstr Trzeciego Zakonu 
Regularnego : tekst, komentarz, historia. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1992 (Niepo-
kalanów : Mała Poligrafia Ojców Franciszkanów). - 126, [1] s. : rys., bibliogr. ; 21 cm   ISBN 
83-85037-55-1   Egz. 2000 
 
 676. CHMIELEWSKI Marek: Doświadczenie mistyczne Marceliny Darowskiej. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 183, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm    ISBN 83-85037-46-2   Egz. 3000 
 
 677. CHRONIĆ, by przetrwać : materiały z sympozjum ekologicznego w Łodzi-
Łagiewnikach 19-20 listopada 1988 / pod red. Celestyna Napiórkowskiego, Wiesława Koca. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). -  232 s. : fot., mapa, wykr., bibliogr. ; 17 cm. - (Mała Biblioteka Instytutu 
Franciszkańskiego ; 3)   ISBN 83-85037-38-1     zł 1,80   Egz. 2000 
 
 678. DOMAŃSKI Jerzy: Z Niepokalaną przez rok Pański. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 151, [1] s.  ; 15 
cm   ISBN 83-85037-59-4   zł 1,00   Egz. 5000 
 Na okł. nazwa aut.: Jerzy F. Domański 
 
 679. DYCZEWSKI Leon: Wspólnota miejscem tworzenia. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1992 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 196 s. ; 20 cm    
zł 2,50 
 Dzieje Niepokalanowa, jego apostolstwa i idei 
 
 680. FLANAGAN Marie-Bernard: Przeszedł tędy dobry człowiek : Piotr-Bienvenau 
Noailles : założyciel Zgromadzenia Świętej Rodziny z Bordeaux (1793-1861) / przeł. Janiny 
Fedorowskiej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992  (Niepokala-nów 
: Drukarnia Ojców Franciszkanów). -  148  s. ; 20 cm    ISBN  83-85037-39-X    zł 1,60 
 
 681. FRANCISZEK z Asyżu, św., KLARA, św.: Pisma św. Franciszka i św. Klary / 
[przetł. z łac. Kajetan Ambrożkiewicz]. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1992 
(Niepokalanów : Drukarnia Ojców Franciszkanów). - 239, [8] s.  ; 20 cm    ISBN 83-85037-
34-9   zł 1,50   Egz. 15000 
 Oryg.: [Les opuscules de Saint François d’Assise : texte latin de Quaracchi, 1956] 
 
 682. FRANCISZKANIE świeccy : materiały z sympozjum odbytego w dniach 7-8 listo-
pada 1987 roku w Łodzi-Łagiewnikach / pod red. Stanisława Celestyna Napiórkowskiego. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 128 s.  ; 17 cm. - (Mała Biblioteka Instytutu Franciszkańskiego; 2)   ISBN 83-
85037-52-7    zł 1,20   Egz. 3000 
 
 683. JANKOWSKI Augustyn: Królestwo Boże w przypowieściach. - Wyd. 2 przejrzane i 
uzup. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie). - 240 s. : bibliogr. ; 17 cm. - (Teologia Żywa; 1)    zł 2,00    Egz. 10000 

  
 



 

 
 684. KĄCZKOWSKA Maria: Ojciec Maksymilian Kolbe. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1992  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  196 s. ; 20 cm    
zł 3,00 
 685. KLUZ Władysław: Człowiek XX wieku : św. Maksymilian Maria Kolbe. T. 1-2. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). -  8° ss. 
 T. 1. - 267 s.    zł 2,50 
 T. 1. - 247 s.    zł 2,50 
 
 686. KOŁODZIEJ Maynard: Zrozumieć Mszę świętą / [tł. z ang.]. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 86, [1] s. ; 17 
cm. - (Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-85037-37-3    zł 0,80   Egz. 3000 
 Oryg.: Understanding the mass, 1987 
 
 687. LASSERRE Henri: Niepokalana z Lourdes / przekł. [z fr.] i oprac. J. Wortmann. - 
[Wyd. 3]. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie). - 247, [1] s. ; 15 cm    ISBN 83-85037-11-X   zł 1,00   Egz. 300000 
 Oryg.: [Notre-Dame de Lourdes] 
 Oprac. wg oryg. fr. uzup. na podstawie dokumentów sprawdzonych przez ks. Bérengera, pamiętników L. Venillota 
i niektórych Roczników dra P.G. Boissairie pt.: „Lourdes : les guérisons” 
 
 688. MAKSYMILIAN Maria Kolbe, św.: Oddanie się Niepokalanej. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 95, [1] s. 
; 14 cm   ISBN 83-85037-23-3   zł 0,60   Egz. 5000 
 
 689. NADZIEJA - możliwość czy pewność powszechnego zbawienia? : dyskusja teolo-
gów dogmatyków nad książką ks. Wacława Hryniewicza „Nadzieja zbawienia dla wszyst-
kich” / red. S[tanisław] C[elestyn] Napiórkowski i K[arol] Klauza. - Lublin : [„Teologia w 
Polsce”], 1992 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 176 s. ; 19 cm 
 
 690. NAPIÓRKOWSKI Stanisław Celestyn: Radością moją jesteś Ty : świadectwo mło-
dych o Chrystusie. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992  (Niepo-
kalanów : OO. Franciszkanie) -  40  s. ; 20 cm   zł 1,00 
 
 691. NAPIÓRKOWSKI Stanisław Celestyn, USIĄDEK Jan: Matka i nauczycielka : 
mariologia Soboru Watykańskiego II. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Francisz-
kanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 304, [1] s. : bibliogr. ; 24 cm. - 
(Biblioteka Mariologiczna, ISSN 1230-204-X ; 1)   ISBN 83-85037-64-7    zł 2,80 
 
 692. POKÓJ i Dobro : modlitewnik Franciszkańskiego Zakonu Świeckich / oprac. 
Tarsycjusz Waszecki. - Katowice-Panewniki : Kuria Prowincjalna Franciszkanów ; na zlec. 
Rady Krajowej Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, 1992 (Niepokalanów : OO. Francisz-
kanie). - 613, [2] s. : il., nuty ; 17 cm    zł 4,00 
 
 693. RIABININ Sergiusz: Matce Bożej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1992 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 80 s. ; 20 cm  zł 1,50 
 
 694. ROMANIUK Kazimierz: Idea braterstwa w Biblii. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1992 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 96 s. ; 20 cm    zł 0,80 
 

  
 



 

 695. RYCERSTWO a Cudowny Medalik. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). -  30 s. ; 20 cm  zł 0,10        
 
 696.  SYNOWIEC Juliusz Stanisław: Oto twój król przychodzi : Mesjasz w pismach Sta- 
rego Przymierza. - Kraków : Wyższe Seminarium Duchowne OO. Franciszkanów, 1992 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 280, [4] s. ; 24 cm  ISBN 83-900498-0-5  zł 6,00   Egz. 
10000 
 
 697. TEKSTY o Matce Bożej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 
1981 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). -  20 cm 
 T. 4: Dominikanie średniowieczni / przekł. Jacek Salij. - 160 s.    zł 8,00 
 T. 5: Franciszkanie średniowieczni. - 184 s.    zł 8,00 
 
 698. TRONINA Antoni: Przez krzyż do nieba : różańcowe misteria Chrystusa i Kościoła. 
- Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 271 s. ; 14 cm    ISBN 83-85037-31-4   zł 1,20   Egz. 10000 
 
 699. WAGABUNDA-WĘDROWSKI Arnold Marian: Kwiaty i krew. - Niepokalanów : 
Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992  (Niepokalanów : Mała Poligrafia Ojców 
Franciszkanów). -  239 s. ; 20 cm    zł 1,50   Egz. 10000 
 
 700. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Patrząc na ludzką miłość. - Niepokala-nów 
: Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 93, [2] 
s. ; 16 cm. - (Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-85037-36-5   zł 0,80   Egz. 3000 
 
 701. WYSOCKI Wiesław Jan: O. Anicet z Frydlądu - kapucyn 1875-1941 : studium bio-
graficzne. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie). - 271 s., [28] s. tabl. : faks., fot., portr., bibliogr., Sum., Zsfg  ; 20 cm   
ISBN 83-85037-54-3   zł 3,00   Egz. 2000 
 
 702. WARZESZAK Józef: Działanie Ducha Świętego w świecie i w Kościele według 
średniowiecznej szkoły franciszkańskiej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 526, [1] s. : bibliogr., Riass. ; 21 cm. 
- (Biblioteka Instytutu Franciszkańskiego ; 5)   ISBN 83-85037-68-3   zł 5,00   Egz. 1000 
 
 703. WINOWSKA Maria: Opowieść o człowieku, który wybrał większą wolność. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). - 336 s. ; 20 cm   zł 4,00 
 Obszerna biografia i duchowość św. brata Alberta 
 
 704. WSPÓLNOTA miejscem tworzenia / pod red. Leona B. Dyczewskiego. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 169 s., [28] s. 
tabl. : 2 faks., fot., portr. ; 24 cm. - (Dziedzictwo Św. Maksymiliana Marii Kolbego : Studia i 
Szkice ; t. 3)  ISBN 83-85037-81-0    zł 2,50   Egz. 3000 
 
 705. ŻYCHLIŃSKI Aleksander: Wtajemniczenie w umiejętności świętych. - [Wyd. 4]. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1992 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 75, [4] s. ; 16 cm. - (Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-85037-51-9     zł 0,90   
Egz. 3000 
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 706. DOKUMENTY  z  nadzwyczajnej kapituły generalnej : Bracia Mniejsi Konwentu- 
alni : Kapituła Generalna, 1992. Meksyk  / [tł. z łac., red. i skład tekstu Piotr Anzulewicz]. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Franciszkanów „Bratni Zew”, 1993 (Kraków : „Bratni Zew”). - 
100, [4] s.  ; 21 cm 
 
 707. DOMAŃSKI Jerzy: Zarys myśli maryjnej św. Maksymiliana Marii Kolbego. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). - 104 s. ; 20 cm   zł 2,00 
 
 708. GOGACZ Mieczysław: Mądrość buduje państwo : człowiek i polityka, rozważania 
filozoficzne i religijne. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 271, [1] s. ; 17 cm. - (Rzeczy Nowe i Stare)   ISBN 
83-85037-77-2    zł 2,40   Egz. 2500 
 
 709. GOGACZ Mieczysław: Okruszyny. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 272 s. ; 20 cm   zł 2,50 
 
 710. GOGACZ Mieczysław: Podstawy wychowania. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1993 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 127, [1] s. ; 17 cm. - 
(Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-85037-66-7    Egz. 3000 
 
 711. GRZYWACZEWSKI Józef: O kontemplacji : w ujęciu św. Klemensa Aleksan-
dryjskiego. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 (Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie). - 54, [2] s. : bibliogr. ; 17 cm. - (Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-
85037-76-4   zł 0,60   Egz. 5000 
 
 712. JAN PAWEŁ II, papież: O cierpieniu : wypowiedzi Ojca Świętego do chorych i 
pracowników służby zdrowia / wybór i przygot. do druku Maria Kloss ; [wybory tekstów i 
przekł. dokonali Kamil Szostkiewicz, Tadeusz Żeleźnik. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1993 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 21 cm  ISBN 83-85037-
10-1  Egz. 10000 
 Tekst część. tł. z wł. 
 Cz. 3: (1984-1986). -  262, [2] s.   zł 4,00 
 
 713. JEDEN chrzest. - Warszawa : Podkomisja Dialogu Polskiej Rady Ekumenicznej i 
Komisji Episkopatu do Spraw Ekumenizmu, 1993 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 55 
s. ; 19 cm   Egz. 50000 
 Zawiera m. in.: Chrzest, Eucharystia, posługiwanie duchowne : przekł. z ang., fr., niem. pierwszej części tzw. 
Dokumentu z Limy. Kościoły chrześcijańskie w Polsce w sakramencie chrztu odnajdują swoją wspólnotę : protokoły 
dialogów 
 
 714. KOBIETY z Góry Błogosławieństw : Polki XX wieku w drodze do świętości. / 
zebrał Leopold Chojnacki. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 
([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 119 s. : il. ; 20 cm    ISBN  83-85037-91-8    Egz. 
3000 
 
 715. MEDICA Giacomo Maria: Maryja - żywa Ewangelia Chrystusa / przekł. Teofil 
Siudy. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie]). - 136 s. ; 21 cm    ISBN  83-85037-75-6   zł 5,00    Egz. 5000 

  
 



 

 Oryg.: Maria vivo annuncio di Cristo, 1973 
 
 716.  MELOTTI  Luigi:  Maryja  - matka  żyjących  :  zarys  mariologii  /  przekł. Teofil 
Siudy. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie]). - 256 s. ; 20 cm    ISBN  83-85037-74-8    zł 6,00    Egz. 5000 
 
 717. ROMANIUK Kazimierz: Wiara w zmartwychwstanie. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 168 s. ; 20 cm    
zł 1,80 
 
 718. SZWARC Julia: Pomogę ci znaleźć Pana Boga. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1993 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 173, [2] s. ; 17 cm. - 
(Rzeczy Nowe i Stare)    ISBN 83-85037-45-4   Egz. 3000 
 
 719. SZWARC Julia: Poznaj prawdę o miłosierdziu Bożym : nie lękaj się, Ja jestem z 
tobą. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 (Niepokalanów : Ojco-
wie Franciszkanie). - 53, [3] s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN  83-85037-83-7    zł 1,00 
 
 720. TORU Matsui: Zeno nie ma czasu umrzeć / tłum. Kornel W. Kaczmarek. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1993 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). - 224 s. ; 20 cm   zł 3,00 
 Powieść biograficzna br. Zenona Żebrowskiego 
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 721. BERNATEK Ludomir: Jej Wielka Miłość : historia Marii-Elżbiety Kithara Reiko 
(1929-1958). - Niepokalanów : Wydawnictwo  Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokala-nów 
: OO. Franciszkanie]). - 86 s. ; 20 cm   zł 2,00 
 
 722. BIAŁY Tydzień : misyjne materiały liturgiczne (3): Pierwsza Komunia święta / 
[zespół red. Antoni Kmiecik, Katarzyna Gembarowska, Barbara Rusin]. - Warszawa : 
„Missio Polonia”. Papieskie Dzieła Misyjne, 1994 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 14, 
[2] s. ; 20 cm 
 
 723. CIEŚLAK Stanisław: Dziadowski biskup : powieść z ostatnich lat życia bł. Rafała 
Chylińskiego, oparta na aktach diecezjalnego procesu informacyjnego z lat 1761-1763 oraz 
1773-1774. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : 
OO. Franciszkanie]). - 304 s. ; 20 cm   zł 6,00 
 
 724. DOMAŃSKI Jerzy: Co dzień ze św. Maksymilianem : wybór tekstów z pism i 
przemówień o. Maksymiliana Marii Kolbego. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). -  250 s. ; 20 cm   zł 3,50 
 
 725. DROGA krzyżowa : duchowość nabożeństw i antologia współczesnych tekstów pol-
skich / [wybór i wstęp] Jerzy Józef Kopeć. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1994 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 400 s. : 2 fot., bibliogr.  ; 20 cm  
ISBN 83-85037-86-1    zł 4,00 
 
 726. [DRUGI] II Krajowy Kongres Misyjny : Częstochowa, 16-18 października 1992 r. / 
[red. Helena Frączek]. - Warszawa : „Missio-Polonia”, 1994 (Niepokalanów : OO. 

  
 



 

Franciszkanie). - 238, [2] s., [8] s. tabl. kolor. : 2 faks., fot., portr. ; 20 cm   ISBN 83-86271-
00-0 
 Tekst część. równol. pol., wł., część tł. z wł. 
 727. DUBAY Thomas: Życie zakonne / tłum. Andrzej Czarnocki. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). -  8°  ss. 144 
s. ; 20 cm    zł 4,00 
 
 728. DYCZEWSKI Leon: Św. Maksymilian Maria Kolbe - patron naszego wieku. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Francisz-
kanie]). - 32 s. ; 20 cm    zł 1,00 
 
 729. ESSER Kajetan: Odpowiedzieć miłością. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 256 s. ; 20 cm   zł 6,00 
 
 730. KOBIETY z Góry Błogosławieństw : Polki XX wieku w drodze do świętości. / 
zebrał Leopold Chojnacki. - Wyd. 2 rozsz. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 135 s. : il. ; 20 cm    ISBN  83-
85037-94-2    Egz. 3000 
 
 731. KOPEĆ Jerzy Józef: Droga Krzyżowa. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 400 s. ; 20 cm   zł 5,00 
 Historia, teologia, szeroki wybór tekstów 
 
 732. MAKSYMILIAN Maria Kolbe, św.: Co dzień ze św. Maksymilianem : wybór 
tekstów z pism i przemówień o. Maksymiliana Marii Kolbego / [red. Jerzy Domański]. -  
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 255, [1] s. ; 20 cm    ISBN  83-86412-01-1    zł 3,50 
 
 733. MASTALSKA Danuta: Teologiczny obraz Maryi w polskich kazaniach Antoniego 
Węgrzynowicza OFM : (1658-1721). -  Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszka-
nów, 1994 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 213, [2] s. : bibliogr. ; 20 cm. - (Biblioteka 
Instytutu Franciszkańskiego ; 10)   ISBN  83-86412-47-X 
 Tyt. okł.: Teologiczny obraz Maryi Antoniego Węgrzynowicza OFM. - Rozprawa doktorska 
 
 734. MŁODOŻENIEC Juwentyn Lucjan: Znałem ojca Maksymiliana Kolbego. - [Wyd. 
4]. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 (Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie). - 136 s., [16] s. tabl. : 1 il., 1 faks., fot., 3 portr. ; 20 cm   ISBN 83-85037-87-X   zł 
2,00 
 
 735. SIMBULA Giuseppe: Rycerstwo Niepokalanej : istota, teologia, duchowość / tł. z 
wł. Maurycy Wszołek, Roman Wadach. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Francisz-
kanów, 1994 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 239, [1] s. ; 20 cm   ISBN  83-85037-95-
0    zł 3,00 
 Oryg.: La Milizia dell’Immacolata : natura, teologia, spiritualitá, 1991 
 
 736. SIOSTRY zakonne w Polsce : słownik biograficzny. T. 1 / kom. red. Krystyna 
Dębowska [i in.]. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 
([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 320 s. ; 24 cm   zł 6,00 
 

  
 



 

 737. SULEJ Michał: Świętego Bonawentury teologia krzyża. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 232 s. ; 20 cm   
zł 3,60 
 
 738.  ŚWIAT, w  którym  żył o. Rafał Chyliński. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców  
Franciszkanów, 1994  ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 232 s. ; 20 cm    zł 3,50 
 Materiały z Tygodnia Kultury Chrześcijańskiej 
 
 739. WIERSZE ze św. Maksymilianem / wybór i oprac. Stanisław Cieślak. - Niepoka-
lanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1994 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 
288 s. ; 20 cm   zł 5,50 
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 740. ANZULEWICZ Piotr: Eschatologia doczesna według pism świętego Bonawentury. - 
Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Francisz-
kanie]). - 312 s. ; 20 cm. - (Biblioteka Instytutu Franciszkańskiego ; 6)    zł 8,00 
 
 741. AUGUSTYN Józef: Kwadrans szczerości : wprowadzenie do modlitwy codziennego 
rachunku sumienia. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 
([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 102, [3] s. ; 19 cm    zł 3,40 
 
 742. BAR Joachim Roman, WYSOCZAŃSKI Jarosław: Znak miłości w Peru : życie i 
męczeństwo dwóch kapłanów franciszkańskich w Peru 1991 r. - Kraków : „Bratni Zew”, 
1995 ([s. l. : s. n.]). - 117, [1] s., [4] s. fot. kolor. ; 21 cm    ISBN  83-903571-5-1    zł 6,00 
 
 743. BARCIK Symeon: Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej / [tekst oprac. ...]. - 
Rychwałd ; Kraków : „Bratni Zew”, 1995 (Kraków : „3 x P”). - 67, [5] s. : il. kolor., fot., 3 
portr. ; 20 cm. - (Sanktuaria i Kościoły Franciszkańskie)   ISBN  83-903571-2-7 
 Tyt. okł.: Rychwałd : Sanktuarium Matki Bożej Rychwałdzkiej 
 
 744. BIAŁY Tydzień / [zespół red. Helena Frączek et al.]. - Warszawa : Papieskie Dzieła 
Misyjne „Missio Polonia”. Wydawnictwo, 1995 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 15, 
[1] s. ; 21 cm. - (Misyjne Materiały Liturgiczne, ISSN 1232-6100 ; 3) 
 
 745. CENCINI  Amadeo: Żyć w pojednaniu : spojrzenie psychologiczne. - Niepokala-
nów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 
184 s. ; 20 cm    zł 7,60 
 
 746. CHOJNACKI Leopold: Kobiety pokój czyniące. - Niepokalanów : Wydawnictwo 
Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 176 s. ; 20 cm   zł 3,00 
 
 747. GIACCAGLIA Alfio: Św. Józef z Kupertynu : święty lotów / tł. [z wł.] Zdzisław 
Kijas, Barbara Piotrowska. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 264 s., [8] s. fot. ; 17 cm   ISBN  83-86412-37-2   zł 
5,50    Egz. 3000 
 Oryg.: „S. Giuseppe da Copertino” 
 

  
 



 

 748. GOGACZ Mieczysław: Dzień z Matką Bożą. - Wyd. 2 rozsz. - Warszawa : B. R. J. 
Navo, 1995 (Niepokalanów : Drukarnia OO. Franciszkanów). - 160 s. ; 15 cm   ISBN  83-
903052-0-8   Egz. 3000 
 
 749. GRYZIEC Piotr Roman: Według świętego Marka : mały przewodnik egzegetyczno-
teologiczny. - Kraków : „Bratni Zew”, 1995 (Kraków. : „Ekodruk”). - 142, [1] s. ; 17 cm   
ISBN  83-905014-1-4    zł 4,00 
 750. GRZYBOWSKI Jerzy: Małżeństwo wciąż budowane. - Niepokalanów : Wydaw-
nictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 160 s. ; 20 cm   
zł 8,00 
 
 751. JACHYM Tadeusz: Słowo w czyn : materiały do kazań, przemówień i katechez. - T. 
1. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Fran-
ciszkanie]). - 352 s. ; 21 cm   zł 7,50 
 
 752. JEDYNAK  Witold: Neopogański ruch New Age zagrożeniem dla życia religijnego. 
- Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 (Niepokalanów : Drukar-nia 
OO. Franciszkanów). - 24 s. ; 20 cm     ISBN  83-86412-25-9   Egz. 3000 
 
 753. JÓZEF  z  Kupertynu, św.: Pigułki mądrości / tłum. Anna Lechocka. - Niepoka-
lanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 
32 s. ; 20 cm   zł 0,50 
 
 754. KNAPIK Bonifacy H.: Odpust zupełny. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 32 s. ; 20 cm   zł 1,00 
 
 755. KOLĘDNICY misyjni / [zespół red. Katarzyna Gembarowska, Jan Wnęk, Elżbieta 
Wryk]. - Warszawa : Papieskie Dzieła Misyjne „Missio Polonia”, Wydawnictwo, 1995 
(Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 21, [2] s. ; 21 cm. - (Misyjne Materiały Liturgiczne,  
ISSN  1232-6100 ; 1) 
 
 756. MANENTI Alessandro: Powołanie, psychologia i łaska / [tł. z wł. Jerzy 
Kochanowicz]. - Kraków : „M” ; Niepokalanów : Wydawnictwo OO. Franciszkanów, cop. 
1995 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 136 s. ; 19 cm   ISBN  83-86106-16-6   zł 
6,50 
 Oryg.: „Vocazione, psicologia e grazia” 1987 
 
 757. MERTHON Thomas: Kierownictwo duchowe i medytacja. - Niepokalanów : Wy-
dawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 120 s. ; 20 
cm    zł 3,30 
 
 758. MEZZENA Giacomo: Rodzicie i dzieci : poradnik psychologiczny / [tł. z wł. Izabela 
Sowa]. - Kraków : Wydawnictwo „M” ; Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 173, [1] s. ; 19 cm    zł 7,20 
 
 759. MOJE Niepokalane Serce zwycięży! : Matka Boża do dzieci w Fatimie / oprac. s. 
M. M. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. 
Franciszkanie]). - 96 s. ; 20 cm   zł 3,00 
 

  
 



 

 760. NAPIÓRKOWSKI Stanisław Celestyn: Z Chrystusem w znakach : zarys 
sakramentologii ogólnej. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 
(Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 104 s. : bibliogr. ; 24 cm  ISBN  83-86412-31-3    
Egz. 3000    zł 4,00 
 
 761. NIEZGODA Cecylian: Cichy bohater : o. Wenanty Katarzyniec (1889-1921). - 
Kraków : „Bratni Zew”, 1995 (Kraków : „Ekodruk”). - 188 s. ; 21 cm    ISBN  83-903571-9-4 
 762. NIEZGODA Cecylian: Droga Krzyżowa w kaplicy Męki Pańskiej w bazylice św. 
Franciszka w Krakowie. - Kraków : „Bratni Zew”, 1995 ([s. l. : s. n.]). -42 s. : il. kolor. ; 16 
cm   ISBN  83-903571-0-0 
 
 763. NIEZGODA Cecylian: Naśladowcy św. Franciszka / przygot. do druku i wstępem 
opatrzył Zdzisław Kijas ; Wyższe Seminarium Duchowne OO. Franciszkanów w Krakowie. - 
Kraków : „Bratni Zew”, 1995 (Kraków : „Ekodruk”). - 121, [1] s. ; 24 cm. - (Teologia i Życie 
; 4)  ISBN  83-905014-3-0    zł 5,50 
 
 764. NIEZGODA Cecylian: Śladami Franciszka : wybór pism / przygot. i wstęp Zdzisław  
Kijas ; Wyższe Seminarium Duchowne OO. Franciszkanów w Krakowie. - Kraków : „Bratni 
Zew”, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 183 s. ; 21 cm. - (Teologia i Życie ; 2)  ISBN  83-903571-1-9 
 
 765. PACIOREK Antoni: Jak rosy kropla : Karolina Kózkówna - męczennica w obronie 
czystości. - Warszawa : „Missio Polonia”, 1995 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 194, 
[3] s. : fot., portr. kolor. ; 19 cm   ISBN  83-86271-03-5 
 
 766. PARISCIANI Gustavo: Józef z Kupertynu : święty patron studentów / tł. [z wł.] 
Zdzisław Kijas, Małgorzata Sternal, Anna Lechocka. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1995  (Niepokalanów : Drukarnia Ojców Franciszkanów). - 136 s., [8] s. tabl. 
: il., fot. ; 17 cm    ISBN  83-86412-33-X     Egz. 3000   zł 3,50 
 Oryg.: „S. Giuseppe da Copertino” 1993 
 
 767. POLSCY biskupi o św. Maksymilianie / (red. Bohdan Bejze ; red. książki Sławomir 
Gajda). - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995  (Niepokalanów : 
Ojcowie Franciszkanie). - 415, [1] s. ; 23 cm   ISBN  83-86412-27-5   Egz. 3000   zł 10,00 
 Zawiera także teksty z obrad Episkopatu Polski, Niepokalanów, 21-22 października  
 
 768. SIUDY Teofil: Służebnica Pańska. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1995  (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 205, [3] s. ; 20 cm   ISBN  83-
86412-30-5   Egz. 2000    zł 6,50 
 
 769. SŁOWIK Aleksandra: Najważniejsze jest niewidoczne dla oczu : o. Bruno Zygmunt 
Pawłowicz (1942-1987) franciszkanin. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Fran-
ciszkanów, 1995  (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 301, [2] s., [16] s. tabl. : faks., 
fot., portr. ; 20 cm   ISBN  83-86412-24-0   Egz. 2000    zł 7,50 
 
 770. SŁOWO w czyn : materiały do kazań, przemówień i katechez / wybrał i oprac. Jan 
Tadeusz Jachym. T. 1. - [Wyd. 2]. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 
1995  (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 352 s. ; 24 cm   ISBN  83-86412-07-0   Egz. 
3000 
 

  
 



 

 771. SYNOWIEC Juliusz Stanisław: Patriarchowie Izraela i ich religia. - Kraków : 
„Bratni Zew”, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 178 s. : mapy kolor., rys. ; 19 
cm   ISBN  83-903571-3-5    zł 5,00 
 
 772. ŚWIĘTA Klara z Asyżu w 800-lecie urodzin : materiały z sympozjum. - Niepoka-
lanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 
478 s. ; 20 cm   zł 8,00 
 773. TRONINA Antoni: Zawitaj Pani Świata : obrazy i symbole biblijne w Godzinkach o 
Niepokalanym Poczęciu NMP. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów, 1995  
(Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców Franciszkanów). - 112 s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN  
83-86412-17-8   Egz. 3000 
 
 774. TYDZIEŃ Misyjny : [misja Chrystusa Odkupiciela powierzona Kościołowi / zespół 
red. Helena Frączek et al.]. - Warszawa : Papieskie Dzieła Misyjne „Missio Polonia” 
Wydawnictwo, 1995 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - Teka (10 skł., [5] k. il. kolor.) ; 
21 cm. - (Misyjne Materiały Liturgiczne,  ISSN 1232-6100 ; 4) 
 Opis wg teki 
 
 775. WIELKI Post / [zespół red. Helena Frączek et al.]. - Warszawa : Papieskie Dzieła 
Misyjne „Missio Polonia” Wydawnictwo, 1995 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 34, 
[2] s. ; 21 cm. - (Misyjne Materiały Liturgiczne,  ISSN 1232-6100 ; 2) 
 
 776. WOJCIUL E.: Rozkaz numer cztery. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 16 s. ; 20 cm   zł 1,00 
 Książeczka dla dzeci nt. czwartego przykazania 
 
 777. WOJTCZAK Albert: O. Melchior Fordon. - Niepokalanów : Wydawnictwo Ojców 
Franciszkanów, 1995 ([Niepokalanów : OO. Franciszkanie]). - 80 s. ; 20 cm   zł 2,00 
 Biografia sługi Bożego 

 
 

JEZUICI. - Towarzystwo Jezusowe. - Societas Jesu. - SJ 
 

1945 
 
 778. [ROSTWOROWSKI Jan] Ks. J. R.: Poświęcenie rodzin Sercu Zbawiciela. - Wyd. 8 
z dodatkami modlitw. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1945]  (Kraków : 
Drukarnia Związkowa). - 61, [4] s. ; 15 cm 
 
 779. TAJEMNICE różańcowe dla niewiast. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1945. - 36 s. ; 10 cm    Egz.10000  
 
 780. TAJEMNICE różańcowe dla panien. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1945. - 36 s. ; 10 cm    Egz. 10000 
 

1946 
 
 781. ANDRASZ Józef: Wspólnie z kapłanem : tekst mszalny do zbiorowego odmawiania. 
- Wyd. 8. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). -  40 s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 

  
 



 

 782. ANDRASZ Józef: Wspólnie z kapłanem : tekst mszalny do zbiorowego odmawiania. 
- Wyd. 9. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). -  40 s. ; 12 cm    Egz. 40000 
 783. BARTYNOWSKI St[anisław]: Módlmy się! : książka do nabożeństwa. - Wyd. 4. -  
Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 (Warszawa : Spółdzielnia „Słowo”). - 396 s. 
 
 784. BARTYNOWSKI St[anisław]: Przygotowanie do spowiedzi i Komunii św. - Wyd. 
3. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 (Warszawa : Spółdzielnia „Słowo”).                     
- 63, [1] s. ; 12 cm 
 
 785.  CYREK  Józef: Twój wzór św. Stanisław Kostka : dla młodzieży polskiej. - Wyd. 3. 
- Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Chorzów-Batory : Drukarnia  
Państwowa). - 151, [1] s. : 8 il. ; 22 cm    Egz. 3100 
 
 786. DORDA Jan: Szkice przemówień o Matce Bożej. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 133, [1] s. ; 22 cm 
 
 787. GODZINKI o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Marii Panny i litania 
loretańska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 16 s. ; 12 cm    Egz. 5100 
 
 788. GRÄF Ryszard: Tak, Ojcze! : na codzień z Bogiem / przekł. z niem. Józef Wiliam 
Janus. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Chorzów - Batory 
: Drukarnia  Państwowa). - 254, [2] s. ; 21 cm   Egz. 3100 
 
 789. HALUSCHKA Helene: Adam i Ewa : psychologia na wesoło / przeł. Zofia 
Starowieyska-Morstinowa. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 
(Warszawa  : skład Drukarnia  Salezjańska, Dział Grafiki, Drukarnia  „Słowo”). - 84, [4] s. ; 
22 cm 
 Oryg.: Fröhliches Wissen um Adam und Eva 
 
 790. HUMEŃSKI Julian: Św. Jan Boży : ojciec ubogich i chorych. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 432 s. : tabl. ; 
22 cm   Egz. 2000 
 
 791. JAGUSZ Michał: Nowenna do św. Stanisława Kostki : dla użytku młodzieży 
polskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Chorzów - Batory : 
Drukarnia  Państwowa). - 72 s. ; 14 cm    Egz. 3100 
 
 792. KAZANIA i szkice księży Towarzystwa Jezusowego. T. 1: Okres Adwentu i 
Bożego Narodzenia. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946/1947  (Kraków : 
Drukarnia  Udziałowa. - 284, [1] s. ; 22 cm. - (Śladami Skargi. Seria 1 ; t. 1)   Egz. 2000 
 
 793. KAZANIA o Niepokalanym Sercu Maryi / oprac. przez księży  Towarzystwa 
Jezusowego. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 (Warszawa : Drukarnia  
Zakład Salezjański Dział Grafiki). - 154 s. ; 22 cm 
 
 794. KRÓLEWSKI zew : praca zbiorowa. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 64 s. : il. : 14 cm. - (Biblioteczka 
Eucharystyczna; t.1)   Egz. 2000 

  
 



 

 
 795.  KRZYŻANOWSKI  Kazimierz:  Katechizm  Krucjaty  Eucharystycznej. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 
32 s. ; 12 cm   Egz. 4000 
 796. LEKCJE i Ewangelie na niedziele i święta / przekł. Jakuba Wujka ; zestawił 
Walenty Majcher. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Dru-
karnia  Związkowa). - 372 s. ; 12 cm    Egz. 3100 
 
 797. [MARDUŁA Stanisław]: Módl się za kapłanów . - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 63, [2] s. ; 12 cm    Egz. 1000 
 Tyt. okł.: (Pamiątka prymicji)          
 
 798. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej. - Wyd. 14. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 46 s. ; 12 
cm 
 
 799. MOSKAŁA Romuald: Nasza rota. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modli-
twy, 1946 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 104, [1] s. ; 22 cm    Egz. 2000 
 
 800. MYCIELSKI Michał: Nowenna do Niepokalanego Serca Najświętszej Marii Panny. 
- Wyd. 2 popr. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Dru-
karnia  Udziałowa). - 48 s. ; 12 cm   Egz. 1000 
 
 801. PACHUCKI Józef: Nowenna do św. Judy Tadeusza Apostoła i niezawodnego pa-
trona w sprawach najtrudniejszych  i beznadziejnych. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 35, [1] s. ; 14 cm    Egz. 10000 
 
 802. PIUS XII, papież: Sodalicje Mariańskie a potrzeby chwili obecnej : przemowa  Piusa 
XII do Sodalicji Rzymskich na uroczystej audiencji... w pięćdziesiątą rocznicę Jego 
wstąpienia w szeregi sodalistów N.M.Panny. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 
1946 (Warszawa : Drukarnia  „Słowo”). - 16 s. ; 12 cm 
 
 803. PODHORSKA Halszka: Wierszyczeńki : napisała ośmioletnia... / il. Zbigniew 
Jezierski. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 (Warszawa : Drukarnia  
„Słowo”). - 48, [1] s. ; 21 cm 
 
 804. [ROSTWOROWSKI Jan]: Poświęcenie rodzin Sercu Zbawiciela. - Wyd. 8 z dod. 
modlitw. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). -  61, [1] s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 805. ROSTWOROWSKI Jan: Przewodnik Sodalicji Mariańskich złączonych kanonicznie 
z Archisodalicją Rzymską zwaną Prima Primaria. - Wyd. 3. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księża Jezuici, 1946 (Warszawa : Drukarnia  „Słowo”). - 352 s. ; 15 cm   
 
 806. SVENSSON Jón: Czółnem przez morze / [tł. B. Bourdon]. - Wyd. 5. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 156, [1] s. ; 
20 cm. - (Biblioteka Młodego Lasu. Seria 2 :  dla młodzieży od 10-15 r.) 
 Oryg.: Im offenen Kahn über den Öresund nach Schweden 
 

  
 



 

 807. SVENSSON Jón: Nonni i Manni dwaj islandzcy chłopcy. - Wyd. 4. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 98, [1] s. ; 19 
cm    Egz. 3100 
 Ks. A. P.: Przedmowa 
 
 808.  ŚWIĘTA  Lipka:  „Linda  Mariana”  ośrodek polskiego życia religijnego na Mazu- 
rach. - Warszawa : Wydawnictwo Księża Jezuici, 1946 ( Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni 
„Słowo”). - 10, [2] s. ; 12 cm 
 
 809. TÓTH Tihamér: Młodzieniec z charakterem : listy do moich studentów / z 5 wyd. 
węg. przeł. Elżbieta Esterhazy. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
[1946] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 251 s. ; 22 cm    Egz. 2100 
 
 810. TÓTH Tihamér: Z tajników przyrody / z oryg. węg. przeł. Elżbieta Esterhazy. - 
Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1946 (Warszawa : Drukarnia  
Spółdzielni „Słowo”). - 190, [2] s. : 13 tabl. ; 21 cm 
 
 811. WILCZYŃSKI Kazimierz: Poświęcenie Polski Niepokalanemu Sercu Marii. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Chorzów-Batory : Drukarnia  
Państwowa). - 66, [1] s. : tabl. ; 15 cm    Egz. 5100 
 
 812. WILCZYŃSKI Kazimierz: Serce Marii Matki Jezusa (na tle teologii katolickiej). - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Chorzów-Batory : Drukarnia  
Państwowa). - 333, [1] s. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 813.  WILCZYŃSKI  Kazimierz:  Znak  na  niebie : (Matka Boska z Fatimy). - Wyd. 2. -  
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1946. -  206, [2] s. : il., tabl. ; 12 cm   Egz. 
5000 
    
 814. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie : (Matka Boska z Fatimy). - Wyd. 2 popr. 
- Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1946] (Kraków : Drukarnia  
„Powściągliwość i Praca”). - 206, [1] s. : 8 tabl. ; 19 cm  Egz. 5000 
 

1947 
 
 815. ANDRASZ Józef: Jak założyć i prowadzić Apostolstwo Modlitwy. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 71, [1] s. ; 15 
cm. - (Broszury o Apostolstwie Modlitwy ; t. 1)  zł 85    Egz. 4100 
 
 816. ANDRASZ Józef: Miłosierdzie Boże... ufamy Tobie!. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  W. L. Anczyca). - 56 s. ; 15 cm 
 
 817. ANDRASZ Józef: Wspólnie  z kapłanem : tekst mszalny do zbiorowego 
odmawiania. - Wyd. 10. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : 
Drukarnia  Związkowa). - 40 s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 
 818. BAJKO Stanisław: Jezu, kocham Ciebie : modlitwy małego Polaka / (il. wyk. 
Edwarda Przeorska). - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Dru-
karnia  Spółdzielni „Słowo”). - 256 s. ; 10 cm 
 Przy współpracy Sodalicji Mariańskiej Akademiczek w Toruniu 

  
 



 

 
 819. BARTYNOWSKI Stanisław: Apologetyka podręczna : obrona podstaw wiary kato-
lickiej z odpowiedziami na zarzuty. - Wyd. 6. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 
1947 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwo Księży Jezuitów). - 544 s. ; 20 cm 
 
 820.  BARTYNOWSKI  Stanisław: Módlmy się! : książka do nabożeństwa. - Wyd. 5 po- 
większone. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  
Spółdzielni „Słowo”). - 416 s. : 1 tabl. ; 13 x 8,5 cm 
 
 821. CHARLES [Pierre]: Modlitwa na każdą godzinę / przekł. z 3 wyd. fr. - Kraków : 
Nakł. Wydawnictwo Księży Jezuitów, [1947] (Kraków : Drukarnia  „Przeglądu Powszech-
nego”). - 536 s. ; 19 cm. - (Biblioteka Życia Wewnętrznego; t. 30) 
 Na k. tyt. autor Piotr Charles. 
 Andrasz Józef: [Przedmowa] 
 [Arkusze 1-22 z dawnego zapasu 1931 (1932) ; arkusze dalsze wydruk w 1947 r.] 
 
 822. CYREK Józef: Adoracje dla Krucjaty Eucharystycznej. - Wyd. 2. - Kraków : Krajo-
wy Sekretariat Krucjaty Eucharystycznej, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 32 s. ; 
12 cm   Egz. 10000 
 
 823. CYREK Józef: Katechizm dla polskich dzieci / (il. wyk. P. Rousseau, A[lfred] 
Żmuda, M. Woźnicki). - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : 
Drukarnia  Udziałowa). - 127 s. ; 21 cm    Egz. 10000 
 
 824. DEBOUT Jacques: Światowe damy : sylwetki moralne / przeł. z fr. H. Dyk. - Wyd. 
2. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Spółdzielnia „Słowo”). - 
210 s. ; 18 cm 
 Oryg.: La chanoine Broussillard a Ninive. Les sept péchés capitaux chez la femme 
 
 825. DORDA Jan: Konferencje i rozmyślania o Najświętszym Sakramencie. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Zakłady Graficzne  „Litodruk”). - 
147, [1] s. ; 22 cm    Egz. 4000 
 
 826. DWA serca : praca zbiorowa. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
[1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 63 s. ; 15 cm. - (Biblioteczka Eucharystyczna ; t. 
5)    Egz. 15000 
 
 827. ELTER Edmund: Czy poznamy się za grobem?. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 35, [1] s. ; 14 cm    Egz. 
6000 
 
 828. FIEDLER Emil: Nowy człowiek : dwanaście szkiców na temat ducha nowego 
pokolenia / tł. z niem. [S. Zawada]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] 
(Chorzów-Batory : Drukarnia  Państwowa). - 173, [1] s. ; 22 cm    Egz. 3100 
 Oryg.: Der neue Mensch. Zwölf Themen aus dem Geist der neuen Generationen 
 
 829. FILAROWSKI F.: Święty Jan Berchmans, patron ministrantów / il. Tadeusz 
Bińkowski. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  
Krakowska). - 96 s. ; 15 cm. - (Biblioteczka Eucharystyczna ; t. 3)    Egz. 15000 
 Bok J.: Przedmowa 
 

  
 



 

 830.  FINN  Francis: Przygody urwisza : z 4 ryc. / z ang. przeł. Krystyna Saryusz-
Zaleska. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Dru-
karnia  Krakowska). - 239, [1] s. ; 18 cm    Egz. 5100 
 Oryg.: Claude Lightfoot, or how  the problem was solved 
 
 831. FINN Francis: Śnieżka : opowiadanie dla młodego wieku / z ang. przeł. M. 
Pr[uszyńska].  - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków :  
Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 191, [1] s. ; 21 cm   Egz. 3000 
 Oryg.: The Faire of the Snows 
 
 832. GADOWSKI Józef: Bohaterka chrześcijańska : dramat w trzech aktach. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Chorzów-Batory : Drukarnia  
Państwowa). - 108 s. ; 12 cm. - (Zbiór utworów dramatycznych dla młodzieży) 
 
 833. GODZINKI o Męce Pańskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
[1947] (Bytom : Drukarnia  Państwowa). - 7, [1] s. ; 12 cm    Egz. 15000 
 
 834. GODZINKI o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. - Wyd. 11. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 15, [1] s. : il. 
nuty ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 835. [HUMEŃSKI Julian]: Nad szary proch : Antoni Żynda 1912-1931. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Chorzów-Batory : Drukarnia  Państwowa). - 114, 
[2] s. ; 12 cm. - (Młodzi Ulubieńcy Jezusa ; t. 18) 
 
 836. JAK Bambula i Fu-ki-ri zostali chrześcijanami. - Kraków : Wydawnictwo Apostol-
stwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [13] s. : il. ; 22 cm    Egz. 6000 
 
 837. KARTA wpisowa do Apostolstwa Serca Jezusowego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 15, [1] s. ; 12 cm    Egz. 
20000 
 
 838. KATALOG książek Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy w Krakowie na r. 1947. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
32 + dod., [2] s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 839. KAZANIA i szkice księży Towarzystwa Jezusowego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). -  22 cm . - (Śladami Skargi)  
 T. 2: Okres Wielkiego Postu i Wielkanocy. - 272 s,  Egz. 2000 
 T. 3: Okres Zielonych Świąt do końca sierpnia. - 271, [1] s.  Egz. 2000 
 T. 4: Okres od września do Adwentu. - 272 s.  Egz. 2000 
 
 840. KOSIBOWICZ Edward: Christianus sum : ostatnie rekolekcje wielkopostne, 
głoszone w Warszawie w marcu 1944 r. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 
(Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 140, [1] s. ; 22 cm 
 
 841. KRÓTKIE nabożeństwo do Opatrzności Bożej. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 8 s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 

  
 



 

 842. KRÓTKIE nabożeństwo do św. Józefa. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. : il. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 843. [KRÓTKIE] nabożeństwo do św. Teresy od Dzieciątka Jezus. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  8 s. : il. ; 
12 cm    Egz. 10000 
 
 844.  KRZYŻANOWSKI  Kazimierz:  Katechizm  Krucjaty  Eucharystycznej. - Wyd. 4. -  
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
31, [1] s.: il. ; 15 cm    Egz. 20000 
 
 845.  KUŹNAR  Stanisław:  Ku szczytom : życie s. Marii Leony Nastałówny służeb-
niczki Najświętszej Marii Panny 1903-1940. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy,  [1947] (Chorzów-Batory : Drukarnia  Państwowa). - 285, [1] s. : tabl. ; 20 cm    
Egz. 3000 
 
 846. KWIATKOWSKI Franciszek: Filozofia obyczaju. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 216 s. ; 25 cm     Egz. 500 
 Odb. Tenże: Filozofia wieczysta. T. 3. -  [5], 143-348, [4] s. 
 
 847. KWIATKOWSKI Franciszek: Filozofia wieczysta w zarysie. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 26 cm 
 T. 1: Wiadomości wstępne : historia filozofii : filozofia myśli : filozofia prawdy. - 390, [1] s.    Egz. 3000 
 T. 2: Filozofia bytu : filozofia świata nieorganicznego : filozofia duszy. - 274, [1] s.    Egz. 3000 
 T. 3: Filozofia Boga : filozofia obyczaju : skorowidz imienny i rzeczowy. - 403 s.    Egz. 4000 
 
 848. KWIATKOWSKI Franciszek: Miłość Boża nade wszystko. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Chorzów-Batory : Drukarnia  Państwowa). - 102, [1] s. 
; 21 cm. - (Śladami Skargi. Seria 2 : Nauki rekolekcyjne ; t. 2)   Egz. 3000 
 
 849.  KWIATKOWSKI  Franciszek:  Serce Matki Bożej : czytanki majowe.  -  Kraków : 
 Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Chorzów-Batory : Drukarnia  Państwowa). - 
169, [2] s. ; 20 cm 
 
 850. LEWIS FOREMAN [Elizabeth]: Znad górnej Jang-Tse-Kiang : Ho-Ming, dziewczę 
nowych Chin / przekł. z ang. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] 
(Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 307, [1] s. ; 22 cm    Egz. 5000 
 Na k. tyt. autorka: Elżbieta Foreman Lewis 
 Oryg.: [Ho-ming, girl of New China] 
 
 851. MAKOWSKI Paweł: Ratuj duszę swoją nieśmiertelną! : pamiątka misyj i reko-
lekcyj. - Wyd. 8. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukar-
nia  Związkowa). -  37, [1] s. : il. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 852. MAŁGORZATA Maria Alacoque, św.: Pamiętnik duchowny (1647-1690) / tł. z fr. 
Józef Andrasz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Chorzów-Batory : 
Drukarnia  Państwowa). - 171, [8] s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Andrasz Józef: Słowo wstępne 
 

  
 



 

 853. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej / [oprac. Piotr Kutyba]. - 
Wyd. 15. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 46 s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 854. MŁODZIEŃCZE, jeśli cię Bóg woła, przyjdź do nas!. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Jezuitów, [1947] (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 16 cm ; 18 cm 
 
 855. MYCIELSKI Michał: Droga krzyżowa według św. Leonarda : [Gorzkie żale] / 
ułożona przez... - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Dru-
karnia  Udziałowa). - 63, [1] s. : il. ; 14 cm   Egz. 10000 
 856.  MYCIELSKI Michał: Nowenna do Niepokalanego Serca Najświętszej Marii Pan-
ny. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Zakłady 
Graficzne „Styl”). - 43 s. ; 12 cm    Egz. 29400 
 
 857. MYCIELSKI Michał: Trzy nowenny do Najświętszego Serca Pana Jezusa zebrane z 
rozmaitych dzieł. - Wyd. 20. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] 
(Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 64 s. ; 12 cm    Egz. 5000 
 
 858. NABOŻEŃSTWO do św. Antoniego Padewskiego. - Kraków : Wydawnictwo Apo-
stolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. : il. ; 10 cm    Egz. 
20000 
 
 859. NAJPIĘKNIEJSZE zwycięstwo : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apo-
stolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 64 s. ; 12 cm. - (Biblio-
teczka Eucharystyczna ; t. 4)    Egz. 15000 
 
 860. PACHUCKI Józef: Dziecięctwo Boże Marii a nasze : nauki majowe. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Bytom : Drukarnia  Państwowa). - 291 s. ; 15 
cm   Egz. 5100 
 
 861. PACHUCKI  Józef:  Nowenna do Matki Boskiej Częstochowskiej Królowej Korony 
Polskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - 64 s. ; 12 cm    Egz. 20000 
 
 862. PACHUCKI Józef: Nowenna do św. Judy Tadeusza Apostoła i niezawodnego 
patrona w sprawach najtrudniejszych i beznadziejnych. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 31, [1] s. ; 12 cm   Egz. 
10000 
 
 863. PACHUCKI Józef: Przewodnia myśl życia : nauki rekolekcyjne dla młodzieży 
męskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Chorzów-Batory : Dru-
karnia  Państwowa). - 243, [1] s. ; 21 cm. - (Śladami Skargi. Seria 2: Nauki rekolekcyjne ; t. 
1)   Egz. 3000 
 
 864. PACHUCKI Józef: Tyś jest opoka : adoracja przed Najświętszym Sakramentem na 
dzień papieski. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Chorzów-Batory : 
Drukarnia  Państwowa). - 29, [1] s. : portr. ; 15 cm   Egz. 3000 
 

  
 



 

 865. PLUS Raoul: Jak dobrze się modlić / tł. Krystyna Saryusz-Zaleska. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  „Powściągli-
wość i Praca”). - 132, [2] s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Oryg.: Comment bien prier 
 
 866. PLUS Raoul: Jak zawsze się modlić : zasady i ćwiczenia łączności z Bogiem / tł. z 
oryg. fr. Róża Załęska. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] 
(Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 91, [1] s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Oryg.: Comment toujours prier 
 
 867. PLUS Raoul: Krótkie rozmyślania dla sióstr zakonnych / tł. z oryg. fr. Józef 
Andrasz.  -  Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947]  (Chorzów-Batory : Dru- 
karnia  Państwowa). - 411, [12] s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Andrasz Józef: Słowo wstępne 
 
 868. PLUS Raoul: Szaleństwo krzyża. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 
1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 198, [1] s. ; 22 cm 
 
 869. PROHASZKA Ottokar: U źródła żywych wód : rozmyślania o Najświętszym Sercu 
Jezusa / przeł. z węg. H. Libiński. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 
(Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 174 s. ; 22 cm 
 
 870. PRZED Panem  : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlit-
wy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 64 s. : il. ; 15 cm. - (Biblioteczka Eucha-
rystyczna ; t. 7)  Egz. 15000 
 
 871. RACHUNEK sumienia sodalisa i sodaliski. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 16 s. ; 14 cm 
 
 872. REGINA cleri : serce Marii a kapłan / tł. z fr. Józef Pachucki. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 38, [1] s. ; 15 cm   
Egz. 5000 
 Girard Juliusz: Przedmowa 
 
 873. ROSIAK Jan: Syn człowieczy. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 
(Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo). - 386 s. ; 21,5 x 15,5 cm 
 
 874. ROSTWOROWSKI Jan: Obrazki z życia Zbawiciela. - Wyd. 5. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowa”). - 398, [2] s. 
: 16 tabl. ; 20 cm. - (Biblioteka Życia Wewnętrznego ; t. 5) 
 
 875. RUDLOFF Leon: Mała dogmatyka dla świeckich / przeł. z niem. Teodor Czaputa. - 
Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spół-
dzielni „Słowo”). - 208 s. ; 21 cm 
 Oryg.: Kleine Laiendogmatik 
 
 876. RUSINOWICZ Jan: Kościół i klasztor Księży Jezuitów w Zakopanem na Górce. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 
64 s. ; 16 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 877. RYCERSKA wierność : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwo 
Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 64 s. : il. ; 15 cm. - (Biblioteczka 
Eucharystyczna ; t. 6)    Egz. 15000 
 
 878. SCHILGEN Hardy: Na usługach Stwórcy : wiązanka myśli katolickich nowożeńców 
i małżonków / tł. z niem. Teodor Czaputa. - Wyd. 5. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1947 (Bytom : Drukarnia  Państwowa). - 133, [1] s. ; 12 cm    Egz. 5700 
 Oryg.: Im Dienst des Schöpfers 
 
 879. SCHILGEN Hardy: O czystość młodzieży : rzecz o wychowaniu do czystego życia : 
dla rodziców, wychowawców i duszpasterzy / przeł. Stefan Komorowski. - Wyd. 2. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni 
„Słowo”). - 230, [1] s. ; 17 cm 
 880.  SCHILGEN  Hardy:  On  i  ty:  dorastające dziewczę w stosunku do młodzieży płci 
męskiej / z oryg. niem.  przeł. K. S. Z. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy,  
[1947]  (Kraków :  Drukarnia  „Przeglądu  Powszechnego”).  - 362, [1] s. ; 19 cm 
 Część arkuszy z dawnego zapasu, reszta wydrukowana w r. 1947 
 
 881. SCHILGEN Hardy: Ty i ona : młodemu ku rozwadze / przeł. z niem. Teodor 
Czaputa. - Wyd. 4. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Dru-
karnia  Spółdzielni „Słowo”). - 169, [1] s. ; 17 cm 
 Oryg.: Du und Sie 
 
 882. SCHRIJVERS Joseph: Boski przyjaciel : myśli rekolekcyjne / przekł. z fr.  - Wyd. 4. 
- Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni 
„Słowo”). - 200 s. ; 22 cm 
 Na k.tyt. autor  Józef Schryvers 
 
 883. SHEEN F. J.: Siedem ostatnich słów / przeł. z ang. F. Zielińska. - Warszawa :  Wy-
dawnictwo Księży Jezuitów,  1947  (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 45, [1] s. 
; 15 cm 
 
 884. SKARBIEC duchowny Krucjaty Eucharystycznej. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa  Modlitwy,  1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 2 s. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 885. STATUT  szczegółowy  Sodalicji  urzędników  istniejący  w  Poznaniu przy 
kościele OO. Jezuitów. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : 
Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 16 s. ; 15 cm 
 
 886. STEINOWA Bronisława: Irka : opowiadanie dla młodzieży. - Wyd. 2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 
103, [1] s. ; 17 cm    Egz. 3000 
 
 887. SVENNSON Jón: Z dalekiej  północnej wyspy / [tł. B. Bourdon]. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy , 1947 (Kraków : Zakłady Graficzne 
„Litodruk”). - 108, [1] s. : il. ; 22 cm    Egz. 4000 
 Oryg.: Nonni und Manni auf den Bergen - Wie Julli und Duffa lebendig begraben wurden (Sonnentage) 
 
 888. SZPENTAR Stanisław: Anielska dusza : głębie serca małej Polki Krysi de Nagy 
Kówes Hrabarówny. - Wyd. 2 uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
[1947] (Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). -  179 s. : il. ; 12 cm 

  
 



 

 Bok J.: Przedmowa 
 
 889. TAJEMNICE różańcowe dla młodzieńców. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [34] s. : il. ; 12 cm    Egz. 24000 
 
 890. TAJEMNICE różańcowe dla niewiast. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. ; 12 cm    Egz. 20000 
 
 891. TAJEMNICE różańcowe dla panien. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. ; 12 cm    Egz. 20000 
 
 892. TÓTH Tihamér: Młodzieniec dobrze wychowany / tł. z oryg. węg. Janusz Harajda. -  
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 
194, [1] s. : il. ; 22 cm    Egz. 4000 
 
 893. TÓTH Tihamér: Religia w życiu młodzieńca / tł. z oryg. węg. Elżbieta Esterhazy. - 
Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - 248 s. ; 22 cm   Egz. 3000 
 Oryg.: A vallasos ifjú 
 
 894. TÓTH Tihamér: Życie piękne i czyste / przekł. autoryz. - Wyd. 2. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Jezuitów, [1947] (Warszawa : Drukarnia  Wydawnictwo Księży 
Jezuitów). - 176 s. ; 18 cm 
 Oryg.: A tiszta férfiúsag. - Część arkuszy z dawnego zapasu 1938, reszta wydruk. w r. 1947 
 
 895. TWORKOWSKI Stanisław: Miłość i bohaterstwo : rozważania dla młodzieży 
polskiej. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  
Spółdzielni „Słowo”). - 98, [2] s. ; 21 cm 
 
 896.  TURBAK  Piotr: Chryste króluj nam! : książka do nabożeństwa / ułożył... - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 638 s. ; 
13 cm   Egz. 20000 
 
 897. TURBAK  Piotr:  Pójdźmy do Betlejem! : misterium  Bożego  Narodzenia. - Wyd. 2  
zmien. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Zakłady Graficzne  
„Litodruk”). - 102 s. ; 17 cm    Egz. 4000 
 
 898. USTAWY zasadnicze Sodalicji Mariańskiej. - Wyd. 3. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 68 s. ; 12 cm 
 
 899. UŚMIECH dobroci : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 63, [1] s. ; 15 cm. - (Biblioteczka 
Eucharystyczna ; t. 2)   Egz. 10000 
 
 900. W ODWIEDZINACH u Więźnia  Miłości. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1947] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 7, [1] s. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 901.  WILCZYŃSKI Kazimierz: Adoracje Najświętszego Sakramentu na Godzinę Świę-
tą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Zakłady Graficzne 
„Litodruk”). - 12 cm 

  
 



 

 [T.] 1: Ojcze nasz. - 24 s.  Egz. 2000 
 [T.] 2: Błogosławieństwa Jezusowe. - 24 s.  Egz. 2000 
 [T.] 3: Kazanie na Górze. - 23 s.   Egz. 2000 
 [T.] 4: Dziecię Jezus. - 19 s.   Egz. 2000 
 
 902. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie : (Matka Boska z Fatimy). - Wyd. 3 popr. 
- Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1947 (Kraków : Drukarnia  Związ-kowa). - 
161, [1] s. ; 21 cm    Egz. 2000 
 
 903. WILLAM Franz Michel: Życie Jezusa na tle kraju i narodu izraelskiego. - Wyd. 4. - 
Warszawa :  Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni 
„Słowo”). - 598, [1] s. ; 22 cm 
 Oryg.: Das Leben Jesu im Land und Volke Israel 
 904.  WILLAM  [Franz  Michel]:  Życie Jezusa na tle kraju i narodu izraelskiego. - (Wyd. 
4 popr.) według 3 popr. wyd. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1947 (Warszawa 
: Drukarnia  Spółdzielni  „Słowo”).  -  598, [1] s. : 8 tabl. ; 22 cm    zł 900 
 Oryg.: [Das Leben Jesu im Land und Volke Israel] 
 Na k. tyt. autor: Franciszek Michał Villam 
 
 905. WOJTOŃ Władysław: Czytania czerwcowe o Najświętszym Sercu Jezusowym na 
triduum, nowennę, pierwsze piątki miesiąca i cały miesiąc czerwiec. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1947] (Bytom : Drukarnia  Państwowa). - 144 s. ; 22 cm    
Egz. 4100 
 

1948 
 
 906. ANDRASZ Józef: Miłosierdzie Boże... ufamy Tobie! - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). -  70, [2] s. 
; 15 cm   zł 40    Egz. 10000 
 
 907. ANDRASZ Józef: Modlitwy do Komunii świętej udarowane odpustami. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 47, [1] s. ; 
12 cm    zł 25   Egz. 10000 
 
 908. ANDRASZ Józef: Poświęć się Sercu Bożemu!. - Kraków : Wydawnictwo Apostol-
stwa  Modlitwy,  1948  (Kraków  :  Drukarnia  Udziałowa).  -  64 s. ; 15 cm   zł 45    Egz. 
5000 
 
 909. [ANDRASZ Józef]: Westchnienia i modlitwy do Eucharystycznego Serca Jezu-
sowego udarowane odpustami. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] 
(Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. : il. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 910. ANDRASZ Józef: Wspólnie z kapłanem : tekst mszalny do zbiorowego odma-
wiania. - Wyd. 11. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Dru-
karnia  Związkowa). - 40 s. ; 12 cm    Egz. 50000 
 
 911. BAJKO Stanisław: Kościół narodowy : (Hodurowcy). - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 55, [1] s. ; 14 cm    
Egz. 10000 
 

  
 



 

 912. BARTYNOWSKI Stanisław: Apologetyka podręczna : obrona podstaw wiary 
katolickiej i odpowiedzi na zarzuty. - Wyd. 8. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 
1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 431, [1] s. ; 25 cm 
 
 913. BISZTYGA Kazimierz: Alkoholizm i pijaństwo. - Wyd. 3. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 108, [1] s. ; 
14 cm  zł 60    Egz. 10000 
 Cząstka Antoni: Wstęp 
 
 914. BOK Józef: Przewodnik Kółek Ministrantów jako sekcji Krucjaty Eucharystycznej. 
- Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 85, [2] s. ; 11,5 x 8,5 cm    Egz. 3000 
 
 915. BOK  Józef: Ustawy Kółek Ministrantów. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apo- 
stolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 61 s. : nuty ; 12 cm  zł 30   
Egz. 3000 
 
 916. BORSKI Stanisław: Zwycięzca śmierci : misterium wielkanocne w 4 aktach. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
163 s. ; 14 cm   zł 135   Egz. 4100 
 Pseud. Stanisław Kuźnar 
 
 917. CEREMONIAŁ przyjęcia na ministrantów. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy,  [1948]  (Kraków : Drukarnia  Związkowa).  -  14 s. ; 11 cm   Egz. 5000 
 
 918. COZEL Feliks: Dokąd idziesz - dokąd zajdziesz?. - Wyd. 7. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 119 s. ; 20 
cm   Egz. 5000 
 
 919. CYREK Józef: Adoracje dla Krucjaty Eucharystycznej. - Wyd. 3. - Kraków : Krajo-
wy Sekretariat Krucjaty Eucharystycznej, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 
32 s. ; 12 cm   Egz. 9000 
 
 920. CYREK Józef: Katechizm dla polskich dzieci. - [Wyd. 2 i 3]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 127 s. ;  22 cm   
Egz. 37000 ; 40000 
 
 921. CYREK Józef: Tajemnice różańca świętego. - Kraków : Wydawnictwo Aposto-
lstwa Modlitwy,  [1948]  (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [18] k. luź. ; 11 cm 
 
 922. CZY JEST życie za grobem?. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy,  [1948]  (Kraków : Drukarnia  Krakowska).  -  38, [1] s. ; 14 cm   Egz. 8000 
 
 923. DOYLE Wiliam: Czy będę księdzem? / tł. z ang. [Maria Koźmianówna]. - Wyd. [3] 
(na karcie tyt. wyd. 2). - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : 
Drukarnia  Udziałowa). - 40 s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 
 924. DOYLE Wiliam: Powołanie / przekł. z ang. [Maria Koźmianówna]. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo  Apostolstwa  Modlitwy,  [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). 
- 54, [1] s. ; 15 cm  Egz. 5000 
 

  
 



 

 925. FEDERER Heinrich: Ojciec i syn w udręce egzaminu : opowieść szwajcarska / tł. J. 
Winkowski. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - 94, [1] s. : il. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Na karcie tyt. autor Federer Henryk 
 Oryg.: Vater und Sohn im Examen 
 
 926. FIEDLER Emil: Dobry Bóg / [tł. z niem. M. Michałowska]. - Wyd. 3. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i 
Praca”). - 132, [2] s. : il. ; 22 cm    Egz. 8100 
 Oryg.: Der gute Gott 
 
 927. FINN Fr[ancis]: Gra w piłkę i co z niej wynikło / [tł. z ang. M. Pruszyńska]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 
204 s. : il. ; 21 cm  zł 250    Egz. 5100 
 Oryg.: That Football Game 
 928. GLOSS Zofia: Czarny Jim : obrazek sceniczny w 4-ch odsłonach. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 66 s. ; 
15 cm. - (Zbiór utworów dramatycznych dla młodzieży)   zł 70   Egz. 4100 
 
 929. GORECKI Wiesław: W jasyrze : opowiadanie historyczne. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 114, [1] s. ; 21 cm  
zł 160    Egz. 5000 
 
 930. GRABOWSKI J.: Historia łaskami słynącego obrazu Matki Boskiej w Bruśniku. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 
20 s. : il. ; 14 cm  Egz. 3100 
 
 931. GRÖNINGS Jakub: Śladami Męki Pana / tł. z niem. Józef P[rorok]. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Lito-
druk”). - 332 s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 Bernard von Acken: Przedmowa 
 Oryg.: Leidensgeschichte unseres Herrn Jesu Christi 
 
 932. HALUSCHKA Helene: W cztery oczy / przeł. Zofia Starowieyska-Morstinowa. - 
Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, [1948] (Warszawa : Drukarnia  Spół-
dzielni „Słowo”). - 111, [1] s. ; 21 cm 
 Oryg.: Adam und Ewa unter vier Augen 
 
 933. HATTLER [Franz Seraph]: Źródło miłosierdzia : dziewięciodniowe oraz trzydniowe 
nabożeństwo dziękczynne do Boskiego Serca Jezusowego. - Wyd. 8. - Kraków : Wydawni-
ctwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 94 s. ; 12 cm    zł 30   
Egz. 10000      
 Na k.tyt. autor Franciszek Hattler 
 
 934. HYMN rycerek Krucjaty : hymn rycerzy Krucjaty. - Kraków : Krajowy Sekretariat 
Krucjaty Eucharystycznej, [1948] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [4] s. : nuty ; 12 cm   
Egz. 12000 ; 12000 
 
 935. JAGUSZ Michał: Święty Bernardyn Realino TJ. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 111, [1] s. ; 15 x 10,5 cm    
Egz. 4000 
 

  
 



 

 936. KARTA wpisowa do Apostolstwa Serca Jezusowego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 15, [1] s. : il. ; 12 cm    
Egz. 100000 
 
 937. KAZANIA i szkice księży Towarzystwa Jezusowego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 22 cm. - (Śladami 
Skargi) 
 T. 5 : Okres zimowy. - 192 s.    Egz. 2000 
 T. 6 : Okres wiosenny. - 216 s.   Egz. 2000 
 T. 7 : Okres letni. -  239 s.   Egz. 3000 
 T. 8 : Okres jesienny. - 207, [1] s.   Egz. 3100 
 
 938. KETTER  Peter: Chrystus a kobiety. - Wyd. 2. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Jezuitów,  1948  (Kraków : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”).  -  526, [1] s. ; 21 cm 
 Oryg.: [Christus und die Frauen] 
 Na k.tyt. autor: Piotr Ketter 
 939. KISIEL Aleksander: Ku pełni chrześcijaństwa : rozważania religijne. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 142, 
[1] s. ; 21 cm   zł 160 
 
 940. KOZUBSKI Zygmunt: Bóg, Chrystus, Kościół : konferencje wygłoszone do profe-
sorów, docentów i asystentów wyższych uczelni w Warszawie. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 43, [3] s. ; 25 cm   zł 
70   
 
 941. KRÓTKIE nabożeństwo do św. Stanisława Kostki. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 16 s. : il. ; 12 
cm   Egz. 20000 
 
 942. KRÓTKIE  nabożeństwo  za dusze zmarłych. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa  Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 8 s. : il. ; 12 cm    Egz. 20000 
 
 943. KRZYŻANOWSKI Kazimierz: Katechizm Krucjaty Eucharystycznej. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  32 s. ; 12 
cm    Egz. 20000 
 
 944. KUTYBA Piotr: Nowenny przed świętami Matki Boskiej. - Wyd. 4. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 39 
s. ; 10 cm   Egz. 5000 
 
 945. LITANIA do Najsłodszego Serca Pana Jezusa. - Kraków : [Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy], [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 8 s. : il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 946. [ŁUBIEŃSKA Elżbieta] E. Ł.: Dla chorego : wiązanka uczuć i myśli. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948  (Kraków : Zakłady Graficzne 
„Litodruk”). - 56 s. ; 15 cm  Egz. 5000 
 
 947. MŁODZIEŃCZE, jeśli Cię Bóg woła, przyjdź do nas!. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Jezuitów, 1948  (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 16 s. ; 12 cm 
 

  
 



 

 948. MYCIELSKI Michał: Uwagi o generalnej spowiedzi świętej. - Wyd. 10. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 37, [1] s. ; 
14 cm    zł 25   Egz. 10000 
 
 949. NABOŻEŃSTWO matek do św. Ignacego Loyoli. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). -  7, [1] s. : il. ; 12 cm   Egz. 
32000 
 
 950. NOWENNA do Miłosierdzia Bożego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). -  16 s. : il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 951. NOWENNA i nabożeństwo do Dzieciątka Jezus. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 7, [1] s. ; 12 cm   Egz. 
32000 
 952. NOWENNA i nabożeństwo do świętej Barbary, patronki górników i dobrej śmierci. 
- Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 
39 s. ; 13 cm  zł 20   Egz. 10000 
 
 953. O RÓŻAŃCU. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : 
Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 54, [1] s. ; 14 cm   zł 25    Egz. 10000 
 
 954. ORĘDZIE miłości i miłosierdzia : życiorys s. Józefy Menendez. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 87, [1] s. ; 
17 cm  zł 80   
 
 955. OSOBISTE poświęcenie się dzieci Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. : il. ; 12 cm 
 
 956. OSOBISTE poświęcenie się kapłana Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. ; 12 cm   zł 5 
 
 957. OSOBISTE poświęcenie się męża Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. ; 12 cm   zł 5 
 
 958. OSOBISTE poświęcenie się młodzieńca Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. ; 12 cm   
zł 5 
 
 959. OSOBISTE poświęcenie się niewiasty Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo  Apostolstwa  Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  12 s. ; 12 cm 
 
 960. OSOBISTE poświęcenie się panny Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  12 s. ; 12 cm  zł 5 
 
 961. OSOBISTE poświęcenie się zakonnika Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  12 s. ; 12 cm 
 

  
 



 

 962. OSOBISTE poświęcenie się żony Boskiemu Sercu Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. ; 12 cm   zł 
5 
 
 963. PACHUCKI Józef: Nowenna do św. Judy Tadeusza Apostoła i niezawodnego 
patrona w sprawach najtrudniejszych i beznadziejnych. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 38, [1] s. ; 12 cm   Egz. 
5000 
 
 964. PACHUCKI Józef: Wielka obietnica Serca Jezusowego. - Wyd. 3. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 
31, [1] s. ; 14 cm    Egz. 3000 
 
 965. PAMIĄTKA poświęcenia rodziny Boskiemu Sercu Jezusa z aktem poświęcenia się 
rodziny  Sercu Pana Jezusa. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków 
: Drukarnia  Związkowa). - [4] s. : il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 966. PARSCH Pius: Wtajemniczenie w ofiarę Mszy świętej, w duchu odnowienia 
liturgicznego / tł. z 2 wyd. Józef Pachucki. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 287 s. ; 21 cm   zł 450   Egz. 4000 
 Oryg.: Messerklärung im Geiste d. Liturg. Erneuerung 
 
 967. PINARD  de la  BOULLAYE H[enri]: Jezus Syn Boży : konferencje głoszone  w 
Notre Dame de Paris / tł. z fr. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa 
: Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 216 s. ; 22 cm   zł 260 
 
 968. PLUS Raoul: W obliczu małżeństwa : dla okresu narzeczeństwa / tł. z fr. M. 
M[ichałowska]. - Wyd.  2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków 
: Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 167, [1] s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 Oryg.: Face au mariage 
 
 969.  PLUS Raoul: W obliczu życia : ku rozwadze dla panien / tł. z fr. Zofia Morstino-
wa. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 299 s. ; 15 cm  zł 150   Egz. 5000 
 Oryg.: Face à la vie 
 
 970. PLUS Raoul: W obliczu życia : młodzieży męskiej ku rozwadze / tł. z fr. Zofia 
Morstinowa. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Chorzów : 
Państwowe Bytomskie Zakłady Graficzne, Oddz. 3). - 236, [7] s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 
 971. PŁOMIENNY zapał : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 32 s. ; 15 cm  zł 25   Egz. 10000 
 
 972. PODOLEŃSKI Stanisław: Na przełomie życia : rozważania dla dorastających 
panienek. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - 336 s. : il. ; 22 cm   Egz. 5000 
 Humeński Julian: Od wydawnictwa 
 

  
 



 

 973. PODOLEŃSKI Stanisław: U progu : książka dla młodych / okł. proj. A[lfred] 
Żmuda. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - 158 s. ; 21 cm  zł 158  Egz. 5000 
 
 974. PODOLEŃSKI Stanisław: Wychowanie religijne w domu. - Wyd. 2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 38, [1] s. ; 
14 cm  zł 30   Egz. 8000 
 
 975. POKŁOSIE z I Zjazdu Księży Dyrektorów Krucjaty Eucharystycznej w Krakowie. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948]. - 73 s. ; 22 cm   Egz. 250 
 
 976. PRAWDY Boże / swobodna przer. wyd. fr. [Z. Ostrowska]. - Wyd. 2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 156, [2] s. : 
il. ; 22 cm  Egz. 10000 
 Oryg.: Catéchisme Illustré 
 
 977. PRZEPISY dla zelatorów Apostolstwa Modlitwy i Dzieła Poświęcenia Rodzin Sercu  
Jezusowemu. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Dru- 
karnia  Związkowa). - 42 s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 Andrasz J.: Wstęp 
 
 978. QUINET Camille: Katechizm dla polskich dzieci / [oprac.] Józef Cyrek. - Wyd. 3. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 
127 s. ; 21 cm   zł 100 
 
 979. RADOSNA ofiarność ducha / [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 64 s. ; 14 cm. - 
(Biblioteczka Eucharystyczna; t. 9)    Egz. 10000 
 
 980. ROLA : Świadkowie Jehowy, czyli Badacze Pisma. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 48 s. ; 15 cm   zł 35   
Egz. 10000 
 
 981. ROSTWOROWSKI Jan: Poświęcenie rodzin Sercu Zbawiciela / napisał ks. J.R. - 
Wyd. 9, 10  z dod. modlitw. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków 
: Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 61, [1] s. ; 15 cm   Egz. 50000 ; 50000 
 
 982.  RZĄCA  Włodzimierz:  O zaklętej królewnie : baśń fantastyczna w trzech aktach. -  
Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Gra-
ficzne „Litodruk”). - 62 s. ; 14 cm  zł 35   Egz. 4000 
 
 983. SCHILGEN Hardy: Młodzi zwycięzcy, (słowo do młodzieży męskiej o czystym, 
szlachetnym życiu) / [tł. K. Zaleska]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 172 s. ; 21 cm   zł 180   Egz. 
5100 
 Oryg.: Junge Helden 
 
 984. SCHILGEN Hardy: On i ty : stosunek dorastającego dziewczęcia do młodzieży płci 
męskiej / tł. z niem. K.S.Z. - Wyd. 3. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1948 
(Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 234, [2] s. ; 17 cm   

  
 



 

 
 985. [SCHRIJVERS Joseph]: Oddanie się Bogu / tł. z fr. M. Sz[afranówna]. -Wyd. [3, na 
karcie tyt. wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Dru-
karnia  Udziałowa). - 179 s. ; 21 cm   zł 180   Egz. 5000 
 Na k. tyt. autor: ks. Schryvers 
 Oryg.: Le don de soi    
 
 986. SIOSTRA Maria Faustyna apostołka Miłosierdzia Bożego. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - [4] s. : portr. ; 12 
cm   Egz. 20000 
 
 987. STOIŃSKA Celina: Cykl rozmyślań na okres Wielkanocy na podstawie Introitów, 
Graduałów i Ewangelii tegoż okresu. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 
(Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 85, [3] s. ; 15 cm   Egz. 3000 
 
 988. SVENSSON Jón: Czółnem przez morze, z czterema rycinami / tł. B. Bourdon. - 
Wyd. 6. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady 
Graficzne „Litodruk”). - 136 s. : 4 il. ; 21 cm. - (Biblioteka Młodego Lasu. Seria 2: Dla mło- 
dzieży od 10-15 r.)   z³ 150   Egz. 3500 
 Oryg.: [Im offenen Kahn über den Öresund nach Schweden] 
 Na okł. aut. (Jón Svensson <Nonni>) 
 
 989. SVENSSON Jón: Nonni i Manni, dwaj islandzcy chłopcy. - Wyd. 5. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 
83, [1] s. : il. ; 21 cm   zł 100   Egz. 5000 
 Oryg.: [Nonni und Manni: 2 isländische Knaben] 
 
 990. SZWARCENBERG CZERNY Kazimierz: Problem polskiego konkordatu. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni 
„Słowo”). - 15 s. ; 25 cm. - (Rozprawy „Przeglądu Powszechnego”; nr 1) 
 
 991. ŚWIATŁOŚĆ  z nieba / [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1948]  (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 64 s. : il. ; 14,5 x 10 cm. - (Bibliote-
czka Eucharystyczna ; t. 8)   Egz. 15000 
 
 992. TAJEMNICE różańcowe dla różnych stanów. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. : il. ; 12 cm   Egz. 5000 ; 
20000 
 
 993. TOMASZ  a  Kempis: O naśladowaniu Chrystusa : ksiąg cztery / tł. Władysław 
Lohn. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udzia-
łowa). - 371 s. : il. ; 12 cm   zł 180   Egz. 15000 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 
 994. TÓTH Tihamér: Chrystus i młodzieniec : listy do moich studentów, 8 / przeł. z węg. 
E[lżbieta] Esterhazy. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 
(Chorzów : Państwowe Bytomskie Zakłady Graficzne, Oddział 3). - 256, [4] s. ; 20 cm   zł 
200   Egz. 5050 
 Oryg.: [Krisztus ěs ifjú]. - Elżbieta z Tarnowskich Jónośowa Esterhazy: Przedmowa tłumaczki] 
 

  
 



 

 995. TÓTH Tihamér: Życie piękne i czyste / przekł. autoryzowany. - Wyd. 4. - Warszawa 
: Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1948 (Warszawa : Drukarnia  Spółdzielni „Słowo”). - 176 
s. ; 17 cm   zł 150   
 Oryg.: A tiszta férfiúsag 
 
 996. TURBAK Piotr: Agne: dramat religijny. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1948 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 102 s. ; 17 cm   zł 70   Egz. 5400 
 
 997. U STÓP Ołtarza: sto nawiedzeń Najświętszego Sakramentu / przeł. z fr. [W. 
Kozicka]. - Wyd. 6. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Dru-
karnia  Związkowa). - 346 s. ; 12 cm    opr. zł 280   Egz. 5100 
 Oryg.: Devant l'Autel 
 
 998. WAMBIERZYCE - Jerozolima Dolnośląska : (przewodnik). - (Wambierzyce) : 
Nakł. Klasztoru OO. Jezuitów, 1948 (Rybnik : Drukarnia  Państwowych Katowickich 
Zakładów Graficznych, Oddział 14). - 16 s. ; 17 cm 
 Tyt. okł. 
 
 999. WEISER Fr[anz]  [Xaver]:  Piętnastoletni  podróżnik  /  [tł. z niem. A. Popielowa]. -  
Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Zakłady Gra-
ficzne „Litodruk”). - 209 s. : il. ; 21 cm   zł 240   Egz. 5000 
 Oryg.: Walters Klingers Weltfahrt 
 
 1000. WESTCHNIENIA i modlitwy do Eucharystycznego Serca Jezusowego udarowane  
odpustami. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1948] (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 16 s. ; 12 cm 
 
 1001. WILCZYŃSKI Kazimierz: Adoracje Najświętszego Sakramentu na Godzinę 
Świętą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 (Kraków : Zakłady Gra-
ficzne „Litodruk”). - 15 cm 
   5 : Jezus w Nazarecie. - 20 s.   Egz. 3000 
  6 : Cuda Jezusowe. - 20 s.   Egz. 3000 
   7 : Przypowieści Chrystusowe. - 20 s.   Egz. 3000 
  8 : Jezus w Męce. - 20 s.   Egz. 3000 
  9 : Jezus w chwale. - 20 s.   Egz. 3000 
 10 : Duch Święty. - 18 s.  zł 30    Egz. 4000 
 11 : Grzechy główne. - 18 s.   zł 30   Egz. 4000 
 12 : Święte Sakramenta. - 18 s.   Egz. 4000 
 13 : Dusza nieśmiertelna. - 20 s.   zł 30   Egz. 5000 
 14 : Wola Boga. - 24 s.   zł 30   Egz. 5100 
 15 : Ofiara Jezusa. - 23 s.   zł 30   Egz. 5100 
 
 1002.  WZOROWY  ministrant. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy,  1948  
(Kraków : Drukarnia  Krakowska). - 24 s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 
 1003. ZBIOREK modlitw dla członków Apostolstwa Modlitwy i czcicieli Serca 
Jezusowego. - Wyd. 22 popr. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1948 
(Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 688 s. ; 13 cm   Egz. 12000 
 

1949 
 

  
 



 

 1004. ADORACJE Najświętszego Sakramentu przy Bożym Grobie. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 8 s. ; 12 
cm   Egz. 12000 
 
 1005. ANTONIEWICZ [Józef]: Vade mecum ad infirmos. ed. 3, quam concinnavit P. 
Josephus Antoniewicz. - Cracoviae : Sumptibus PP Societatis Jesu, 1949 (Kraków : Drukar-
nia  Udziałowa). - 310, VIII s., [1] k. luź. ; 12 cm    Egz. 10000 
 
 1006. BEDNARZ Mieczysław: W Chrystusie Panu naszym : nauki rekolekcyjne. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Lito-
druk”). - 86, [2] s. ; 21 cm  zł 150   Egz. 5000 
 
 1007. BELLOUARD M. A.: Odpowiedzi Chrystusa na pytania ludzi / [tł. E. Piasecka]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściąg-
liwość i Praca”). - 233, [1] s. ; 20 cm   zł 200   Egz. 5100 
 Oryg.: Réponses du Christ aux questions des hommes 
 
 1008. BISZTYGA Kazimierz: Misje i misjonarze. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 61, [1] s. ; 14 cm   Egz. 5000 
 
 1009. BISZTYGA Kazimierz: Nie marnuj życia. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 32 s. ; 14 cm   zł 30   
Egz. 3000 
 
 1010. BISZTYGA Kazimierz: Owoce świętej i dobrej spowiedzi. - Wyd. 2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 29, 
[1] s. ; 13 cm   zł 30  Egz. 5000 
 
 1011. BRATKOWSKI Stefan: Modlitwy do Komunii świętej. - Wyd. 5. - Kraków ; Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 24 s. ; 12 cm   
Egz. 5000 
 
 1012. COZEL Feliks: Spowiedź jaką być powinna i jak się do niej gotować. - Wyd. 17. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : [Drukarnia  Związkowa]). -  
191 s. ; 15 cm   zł 120   Egz. 5000 
 
 1013. CYREK Józef: Tajemnice różańca świętego dla dzieci. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 34 s. ; 12 cm   
Egz. 50000 
 
 1014. DUSZO Chrystusowa uświęć mnie : rozmowy poufne duszy z Jezusem 
Eucharysty-cznym / przetł. z wł. Walenty Prokulski. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 213, [1] s. ; 12 cm   zł 120   
Egz. 5100 
 Oryg.: [Anima Christi sanctifica me] 
 
 1015. FILAROWSKI F.: Święty Jan Berchmans, patron ministrantów / [oprac. Eugeniusz 
Reczek]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : 
Drukarnia  Udziałowa). - 92 s. ; 15 cm   Egz. 3000 
 Bok J.: Przedmowa 

  
 



 

 
 1016. GODZINKI o Najświętszym Sercu Pana Jezusa. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 1017. GRÄF Ryszard: Tak Ojcze! : na codzień z Bogiem / [tł. z niem. J.W. Janus]. - 
Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficz-
ne „Litodruk”). - 204 s. ; 21 cm   Egz. 3500 
 Oryg.: [Ja, Vater! : Alltag in Gott] 
 
 1018. HOŁUBOWICZ Józef: Nowenna do świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej 
Marii Panny. - Wyd. 10. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : 
Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 64 s. ; 14 cm   zł 50   Egz. 5000 
 
 1019. JACKOWSKI Henryk: Rozważ to dobrze! : czyli myśli zbawienne dla dobrych i 
złych. - Wyd. 17. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady 
Graficzne „Litodruk”). - 187, [1] s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 
 1020. KARTA przyjęcia do Krucjaty Eucharystycznej. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. ; 12 cm  Egz. 10000 
 
 1021.  KARTA  wpisowa  do  Apostolstwa  Serca Jezusowego. - Kraków : Wydawnictwo  
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. ; 12 cm   Egz. 
150000 
 
 1022. KRÓTKIE nabożeństwo do św. Józefa. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 
 1023. KRZYŻANOWSKI Kazimierz: Katechizm Krucjaty Eucharystycznej. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 32 
s. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 1024. MÄDER Robert: Z powrotem do Mszy św. / [tł. z niem. J.W. Janus]. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Lito-
druk”). - 133, [1] s. ; 21 cm   zł 160   Egz. 3000 
 Oryg.: Zurück zur Messe 
 
 1025. MATZEL Ernest: O sakramencie chorych. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 46, [1] s. ; 14 cm   
zł 40   Egz. 5000 
 
 1026. MEYNCKENS J.: Zarys doskonałości zakonnej. - Wyd. 4. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 392 s. ; 19 cm. - 
(Biblioteka Życia Wewnętrznego ; t. 12)   zł 450   Egz. 5000 
 Oryg.: Practisch Handboek voor Kloosterlingen en voor geestelijke bestuurders 
 Andrasz Józef: Przedmowa do nowego wydania 
 
 1027. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej / [oprac. P. Kutyba]. - 
Wyd. 16. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Gra-
ficzne „Litodruk”). - 46 s. ; 12 cm   Egz. 15000 
 

  
 



 

 1028. MYCIELSKI  Michał: Droga  krzyżowa : gorzkie  żale :  pieśni, godzinki, litania, 
modlitwy  o męce Pańskiej. - Wyd. 29. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1949  (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 101, [2] s. : il. ; 12 cm   zł 45   Egz. 10000 
 
 1029. NABOŻEŃSTWO o nawrócenie grzeszników. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 8 s. ; 10 cm   Egz. 
20000 
 
 1030. NABOŻEŃSTWO wynagradzające Niepokalanemu Sercu Marii. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 8 s. ; 12 cm   
Egz. 20000 
 
 1031. [NODZYŃSKI Andrzej]: Tekst śpiewanych przez lud niezmiennych części Mszy  
łacińskiej w fonetycznej transkrypcji polskiej i z polskim przekładem. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 23 s. ; 12 
cm   Egz. 10000   zł 15 
 Na okł. tyt.: (Tekst Mszy św. do wspólnego śpiewu) 
 
 1032. NOWENNA do Ducha Świętego i pamiątka bierzmowania. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 11, [1] s. : 
il. ; 11 cm   Egz. 20000 
 Toż. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949]  (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 12 s. ; 12 cm   
Egz. 20000 
 1033. NOWENNA do miłosierdzia Bożego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy,  1949  (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 15, [1] s. ; 12 cm   Egz. 20000 
 Toż. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 24 s. : 
il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 1034. NOWENNA do św. Teresy od Dzieciątka Jezus. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 15 s. : il. ; 12 cm   
Egz. 4000 
 
 1035. NOWY Testament / w przekł. pol. Jakuba Wujka. - Wyd. 2 nowe, przejrzane i 
objaśnione. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  
Udziałowa). - [3], 759 s. ; 14 cm   Egz. 20000 
 
 1036. OSOBISTE  poświęcenie  się  Boskiemu  Sercu  Jezusa. - Kraków : Wydawnictwo  
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 12 s. : il. ; 12 cm   Egz. 
30000 
 
 1037. PACHUCKI Józef: Nowenna do św. Judy Tadeusza Apostoła i niezawodnego 
patrona w sprawach najtrudniejszych i beznadziejnych. - Wyd. 4, 5. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 38, [1] s. ; 
12 cm   zł 25   Egz. 10000 ; 5000 
 
 1038. PLUS Raoul: Bóg w nas / wolny przekł. z fr. S. Komorowski. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 164 s. ; 22 
cm   Egz. 5100 
 Oryg.: Dieu en nous 
 

  
 



 

 1039. [PRUSZYŃSKA Maria]: Maleńki miłośnik Jezusa Wit de Fontgalland : pro-
mienne życie świętego chłopca. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1949  (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 200 s. : il. ; 17 cm   zł 125   Egz. 5100 
 
 1040. PRZYJDŹ królestwo Twoje! : książka do nabożeństwa. - Wyd. 9. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 414 s. ; 11 cm   
Egz. 30000 
 
 1041. SCHILGEN Hardy: Dlaczego nie przychodzisz? : myśli o częstej Komunii świętej 
/ [tł. z niem. I. Kopecka]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] 
(Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 162, [2] s. ; 21 cm   zł 160 brosz. ; zł 350 opr.   
Egz. 5100 
 Oryg.: Warum gehst du nicht? 
 
 1042. SCHMID Maksymilian: Miesięczne odnowienie ducha : konferencje dla osób za-
konnych. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Dru-
karnia  Związkowa). - 12 cm 
 T. 1 : Przeszkody w postępie na drodze doskonałości / oprac. Władysław Lohn. - 222 s.  Egz. 5100 
 Oryg.: Konferenzen für die monatliche Geisteserneuerung I. Hindernisse des Fortschrittes 
 
 1043. [SCHRIJVERS Joseph]: Dobra wola / [tł. z fr.]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 91, [1] s. ; 
21 cm   zł 120 
 Na k. tyt. autor: Schryvers Józef 
 Oryg.: La bonne volonté 
 1044. SOBOTA kapłańska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] 
(Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 15 s. : il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 1045. TAJEMNICE różańcowe dla mężów. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 34 s. : il. ; 12 cm   Egz. 24000 
 
 1046. TAJEMNICE różańcowe dla młodzieńców. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - [34] s. : il. ; 12 cm 
 
 1047. TAJEMNICE różańcowe dla niewiast. - Wyd. 40. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - [34] s. : il. ; 12 
cm   Egz. 50000 
 
 1048. TAJEMNICE różańcowe dla niewiast. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 
 1049.  TAJEMNICE  różańcowe  dla panien. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - [34] s. : il. ; 12 cm   Egz. 50000 
 Toż. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. ; 12 cm   
Egz. 50000 
 
 1050. TANQUEREY Adrian: Zarys teologii ascetycznej i mistycznej / tł. z oryg. fr. P. 
Mańkowski. - T. 1-2. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 
(Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 496 ; 817 s. ; 19 cm. - (Biblioteka Życia We-
wnętrznego; t. 18,19)   Egz. 5100 
 Andrzasz J.: Wstęp 
 Oryg.: Précis de théologie ascétique et mystique 
 

  
 



 

 1051. TURBAK Piotr: W obecności Chrystusa Eucharystycznego. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 168, [1] s. ; 
21 cm   zł 155   Egz. 5000 
 
 1052. TWORKOWSKI Stanisław: Ciebie Boga chwalimy! : mszalik : modlitewnik . - 
Wyd. 8. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1949 (Warszawa : Wydawnictwo 
„Chłopski Świat”). - 828, [4] s. : il. ; 14 cm 
 
 1053. UFAJCIE! : pobożne myśli na każdy dzień roku kościelnego wybrane z pism 
świętych i duchownych pisarzy / przeł. z fr. A. Zgierski. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 167 s. ; 12 cm   Egz. 5100 
 
 1054. VADEMECUM ad infirmos / oprac. Józef Antoniewicz. - Wyd. 3. - Cracoviae : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  Udziałowa). - 310 s. ; 12 
cm   Egz. 10000 
 
 1055. WIECZORNY rachunek sumienia i modlitwy wieczorne. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, [1949] (Kraków : Zakłady Graficzne „Litodruk”). - 16 s. : il. ; 
10 cm   Egz. 20000 
 
 1056. WILCZYŃSKI Kazimierz: Adoracje Najświętszego Sakramentu na Godzinę 
Świętą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949  (Kraków : Zakłady Graficz- 
ne „Litodruk”). - 15 cm 
 16 : Jezus Bogiem. - 24 s.   Egz. 5100 
 17 : Jezus człowiekiem. - 23 s.   Egz. 5100 
 18 : Jezus Mesjaszem. - 23 s.   Egz. 5000 
 19 : Jezus pokarmem. - 24 s.   Egz. 5000 
 
 1057. WILCZYŃSKI Kazimierz: Adoracje Najświętszego Sakramentu na Godzinę 
Świętą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Drukarnia  „Pow-
ściągliwość i Praca”). - 15 cm 
 20 : Ostatnia Wieczerza. - 22, [1] s.   Egz. 3100 
 21 : Jezusowe łaski. - 23, [1] s.   Egz. 3000 
  
 1058. WILCZYŃSKI Kazimierz: Adoracje Najświętszego Sakramentu na Godzinę 
Świętą. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1949 (Kraków : Za-
kłady Graficzne „Litodruk”). - 15 cm 
 1 : Ojcze nasz. - 24 s.   Egz. 5000 
 2 : Błogosławieństwa Jezusowe. - 24 s.   Egz. 5100    
 3 : Kazanie na Górze. - 24 s.   Egz. 3100 
 4 : Dziecię Jezus. - 19 s.   Egz. 3100 
 5 : Jezus w Nazarecie. - 18 s.   Egz. 5000 

 
1950 

 
 1059. ANDRASZ Józef: Modlitwy do Komunii św. udarowane odpustami. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 48 s. ; 12 
cm   Egz. 10100 
 
 1060. [ANDRASZ Józef]: Westchnienia i modlitwy do Eucharystycznego Serca 
Jezusowego udarowane odpustami. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 
(Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. : il. ; 12 cm   Egz. 5000 

  
 



 

 
 1061. ANDRASZ Józef: Wspólnie z kapłanem : tekst mszalny do zbiorowego odma-
wiania. - Wyd. 12. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Dru-
karnia  Patria). - 40, [2] s. ; 12 cm  Egz. 5000 
 
 1062. BARTYNOWSKI Stanisław: Módlmy się : książka do nabożeństwa. - Wyd. 6 
powiększone. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1950 (Bydgoszcz : Drukarnia  
Spółdzielni Wydawnictwo „Zryw”). - 515 s. ; 14 cm 
 
 1063. BISZTYGA Kazimierz: Owoce dobrej i świętej spowiedzi. - Wyd. 3. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 31, [1] s. ; 
14 cm  Egz. 5000 
 
 1064. CHARLES Pierre: Modlitwa wszystkich rzeczy : seria pierwsza / przeł. z fr. Felicja 
Zielińska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1950  (Warszawa : Druk nr 2 „Prasa 
Demokratyczna - Nowa Epoka”). - 160, [1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Życia Wewnętrznego ; t. 
44) 
 Oryg.: [La priere de toutes les heures] 
 
 1065. CYREK Józef: Katechizm dla dzieci. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 126 s. : il. ; 22 cm   Egz. 40000 
 1066. EWANGELIE i Dzieje Apostolskie / w przekładzie polskim Jakuba Wujka ;  tekst 
ustalili: Ludwik Semkowski, Marian Morawski. - Wyd. 3 przejrz. i objaśn. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1950] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [3], 431, [1]s. 
; 15 cm   Egz. 20000 
 Andrzasz Józef: Przedmowa 
 
 1067. GODZINKI o Męce Pańskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1950 (Kraków : Drukarnia  Patria). - 7, [1] s. ; 12 cm   Egz. 10100 
 
 1068. HYMNY : Ciebie Boże chwalimy : Chwal Syjonie : Przed oczy Twoje Panie / 
nowy przekł. i nuty. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Za-
kłady Graficzne „Litodruk”). - 19, [1] s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 Tekst częśc. łac. 
 
 1069. KRÓTKIE nabożeństwo za dusze zmarłych. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1950] (Kraków : Drukarnia  Patria). - 8 s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 
 1070.  ŁAŚ  Józef:  37  pieśni  kościelnych  na  chór mieszany. - Kraków : Wydawnictwo  
Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Państwowe Krakowskie Zakłady Graficzne). - 42, 
[1] s. ; 24 cm   Egz. 5100 
 
 1071. MESCHLER Maurycy: Na przyjęcie Pana : nauka o Najświętszym Sakramencie w 
modlitwach i rozważaniach. - Wyd. 4 przejrz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 448 s. ; 12 cm   Egz. 3100 
 Oryg.: [Seelenschmuck zum göttlichen Gestmahl] 
 
 1072. MYCIELSKI Michał: Droga krzyżowa : gorzkie żale : pieśni, godzinki, litania, 
modlitwy o męce Pańskiej. - Wyd. 30. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1950  (Kraków : Drukarnia  Patria). - 104 s. ; 12 cm  Egz. 5000 

  
 



 

 
 1073. MYCIELSKI Michał: Trzy nowenny do Najświętszego Serca Pana Jezusa / zebrane 
z rozmaitych dzieł... - Wyd. 21 i 22 [na okł. (wyd. 22)]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 64 s. ; 12 cm   Egz. 8100 ; 
8100 
 
 1074. NOWENNA do Miłosierdzia Bożego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1950  (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 16 s. ; 11 cm   Egz. 8000 
 
 1075. PACHUCKI Józef: Wielka obietnica Serca Jezusowego. - Wyd. 4. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 32 s. ; 14 
cm   Egz. 3000 
 
 1076. PRZEWODNIK po „Dróżkach”, bazylice i Kalwarii Wambierzyckiej - pow. 
Kłodzko, Dolny Śląsk. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : 
Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - 118, [1] s. : plan ; 17 cm   Egz. 10000 
 Lohn Władysław: Wstęp 
 Na okł. tyt.: Wambierzyce, Jerozolima Dolnośląska. 
 
 1077.  RYELANDT  I[desbald]:  Żeby  lepiej  komunikować. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa  Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  62 s. ; 15 cm   Egz. 3100 
 1078. SZCZEPAŃSKI Władysław: Bóg - Człowiek w opisie Ewangelistów : nowy 
synoptyczny przekład czterech Ewangelii w jednej / na podst. tekstu greckiego. - Wyd. 4. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia „Powściągli-
wość i Praca”). - 435 s. ; 21 cm   Egz. 5100 
 Bilczewski Józef: Przedmowa 
 
 1079. TAJEMNICE różańcowe dla różnych stanów. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 36 s. : il. ; 12 cm   Egz. 20000 
 
 1080. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa : ksiąg cztery / tł. z oryg. łac. 
Władysław Lohn. - Wyd. 2 przejrz. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1950 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 479 s. ; 12 cm   Egz. 5000 

 
1951 

 
 1081.  BARTYNOWSKI  Stanisław: Przygotowanie do spowiedzi i Komunii św. - Wyd. 
 4. -  Warszawa : Wydawnictwo Księży Jezuitów, 1951 (Warszawa : Drukarnia  Loretań-ska). 
- 68 s. ; 15 cm  zł 2 
 
 1082. BISZTYGA Kazimierz: Owoce dobrej i świętej spowiedzi. - Wyd. 4. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1951 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 30, [1] s. ; 
12 cm   zł  1   Egz. 6000 
 
 1083. GODZINKI o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Marii Panny i litania 
loretańska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1951 (Kraków : Drukarnia  
Spółdzielni Nauka i Wychowanie). - 16 s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 

  
 



 

 1084. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej / [oprac. P. Kutyba]. - 
Wyd. 17. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1951 (Kraków : Drukarnia  
Spółdzielni Nauka i Wychowanie). - 39, [1] s. ; 12 cm   Egz. 5000 
 
 1085. MYCIELSKI Michał: Droga Krzyżowa : gorzkie żale : pieśni, godzinki, litania, 
modlitwy o męce Pańskiej. - Wyd. 31. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1951 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 106, [2] s. ; 12 cm   zł 1,80   Egz. 10000 
 
 1086. NOWY Testament  / w przekł. polskim Jakuba Wujka ; oprac.: Ludwik 
Semkowski, Marian Morawski, Józef Andrasz. - Wyd. 3 przejrz. i objaśn. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1951 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [4], XVI, 755 
s. ; 14 cm  zł 12  Egz. 20000 
 
 1087. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa : ksiąg cztery / tł. z oryg. łac. i 
przedm.: Władysław Lohn. - Wyd. 3 przejrz. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1951 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 479 s. : il., 4 tabl. ; 12 cm   zł 8   Egz. 
5000 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 

1952 
 
 1088.  MAREK Marian: „Dopuśćcie dziateczkom przyjść do mnie” : katechizmowe przy-
gotowanie do pierwszej Komunii św. : podręcznik do nauki religii katolickiej w II klasie 
szkoły podstawowej. - Wyd. 9. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1952 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 80 s. : il. ; 22 cm   Egz. 10000 
 1089. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej / [oprac. P. Kutyba]. - 
Wyd. 18. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1952] (Kraków : Drukarnia  
Spółdzielni Nauka i Wychowanie). - 32 s. ; 12 cm   zł 1,00   Egz. 1000 
 
 1090. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa : ksiąg cztery / tł. z oryg. łac. i 
przedm.: Władysław Lohn. - Wyd. 4 przejrz. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1952 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  479 s. : il. ;  12  cm    Egz. 6000 
 
 1091. TURBAK  Piotr:  Święć  się  Imię Twoje : podręcznik pobożności  praktycznej dla  
wiernych. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1952 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 638 s. ; 13 cm   zł 22   Egz. 21740 
 

1954 
 
 1092. EWANGELIE  i  Dzieje  Apostolskie  /  w  przekł.  polskim  (z  Wulgaty)  Jakuba 
Wujka. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1954 (Kraków : Kra-
kowskie Zakłady Graficzne nr 7). - [4], XV, [1], 421, [1] s. ; 14 cm   Egz. 2000 
 Lohn Władysław: Przedmowa 
 

1955 
 
 1093. NOWY Testament  / w przekł. polskim Jakuba Wujka ; oprac.: Ludwik 
Semkowski, Marian Morawski, Józef Andrasz. - Wyd. 4 przejrz. i objaśn. - Kraków : Wy-

  
 



 

dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1955 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). -  XV, [1],  739 
s. ; 15 cm    Egz. 20000 
 Lohn Władysław: Przedmowa 
 

1956 
 
 1094. PISMO święte Starego Testamentu / w przekł. pol. (z Wulgaty) Jakuba Wujka ; 
wstęp, oprac., komentarz: Stanisław Styś. - Wyd. 2 popr. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1956 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 1136, [4] s. : 3 
mapki ; 21 cm   Egz. 20000 
 

1957 
 
 1095. CYREK Józef: Katechizm dla polskich dzieci.  - Wyd. 7. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 143, [1] s. 
: il. ; 22 cm  Egz. 75000 
 
 1096. FILOCHOWSKI R.: Katechizm : przygotowanie do pierwszej spowiedzi i Komunii 
świętej / oprac. i przedm.: F. Nowakowski. - Wyd. 3 popr. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1957] (Warszawa : Drukarnia  Mariensztat). - 94, [2] s. ; 12 cm  Egz. 
30000 
 
 1097. GODZINKI o Męce Pańskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1957  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 7, [1] s. : il. ; 12 cm   Egz. 500 
 1098. KATECHIZM religii katolickiej dla wiernych. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 144 s. ; 21 cm   Egz. 
50000 
 
 1099. MINISTRANTURA czyli sposób służenia do Mszy świętej. - Wyd. 9. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Poligrafika). - 32 s. ; 12 cm   Egz. 
5000 
 
 1100. PRZYJDŹ Królestwo Twoje : książka do nabożeństwa. - Wyd. 10. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne nr 7). - 
456 s. : il. ; 10 cm   Egz. 20000 
 Uwaga: Wyd. 11-14 wydano nakł. S. I. W. Znak, Kraków 
 
 1101.  TAJEMNICE różańcowe dla niewiast / il. D. Skawińska-Osikowska. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1957] (Kraków : Poligrafika). - 34 s. : il. ; 12 cm   
Egz. 10000 
 
 1102. TAJEMNICE różańcowe dla panien  / il. D. Skawińska-Osikowska. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1957] (Kraków : Poligrafika). - 34 s. : il. ; 12 cm   
Egz. 10000 
 
 1103. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa : ksiąg cztery / tł. i wstęp 
Władysław Lohn. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Drukar-
nia  Związkowa). - 479, [1] s. ; 12 cm    Egz. 4700 
 Oryg.: „De imitatione Christi” 
 

  
 



 

 1104. TURBAK Piotr: Pan z wami : modlitewnik dla starszych. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 558, [1] s. 
; 12 cm   Egz. 8500 
 
 1105. TURBAK Piotr: Pójdź ze mną : modlitewnik zakonny / il.: D. Skawińska-
Osikowska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1957 (Kraków : Drukarnia  
Naukowa). - 1432, [8], 32 s. : il. ; 17 cm   Egz. 10000 
 
 1106. TURBAK Piotr: Przed tak wielkim Sakramentem : adoracje Najświętszego Sakra-
mentu : rozważania na Godzinę Świętą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1957  (Kraków : Poligrafika). - 284 s. ; 12 cm   Egz. 4800 
 

1958 
 
 1107. TURBAK Piotr: Święć się Imię Twoje : modlitewnik. - Wyd. 2 powiększone. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1958 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne). - 791 s. ; 13 cm   Egz. 20000 

1959 
 
 1108. LIBER stipendiorum. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1959 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - [160] s. ; 22 cm   Egz. 20000 

 
1960 

 1109. KSIĘGA mszalna : dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1960  (Kraków  :  Krakowskie  Zakłady  Graficzne). - [416] s. ;  20 cm     Egz. 310 
 
 1110. KSIĘGA mszalna : intencje. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1960  (Kraków  :  Krakowskie  Zakłady  Graficzne). -  [160] s. ;  20 cm   Egz. 240 

 
1962 

 
 1111.  PISMO  święte Starego i Nowego Testamentu / przekł. pol. Jakub Wujek ; oprac.  
tekstu i koment.: Stanisław Styś - Stary Testament, Władysław Lohn - Nowy Testament. - 
Wyd. 3 popr. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1962 (Kraków : Krakowska 
Drukarnia  Prasowa). - 1462, [4] s. : mapki ; 22 cm   Egz. 20000 

 
1965 

 
 1112. BOBER Andrzej: Antologia patrystyczna / współprac. Mieczysław Bednarz, 
Władysław Szołdarski. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1965 (Kraków : 
Krakowskie Zakłady Graficzne). - 648 s. ; 22 cm   Egz. 5250 
 Uwaga: Na karcie przedtyt. i obwolucie tytuł: Światła Ekumeny 
 
 1113. ŁAŚ Józef: Melodie z towarzyszeniem organów do Mszy św. liturgicznej w języku 
polskim. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1965  (Kraków : Poligrafika). - 
[6] s., wkładka [6] s. ; 22 cm   Egz. 5200 
 
 1114. ŁAŚ Józef: Tonalność melodii gregoriańskich : teoria a rzeczywistość. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1965 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
166, [2] s. : nuty, bibliogr., Rés., Sum. ; 22 cm   Egz. 2150 

  
 



 

 Feicht H.: Wstêp 
 
 1115. PRZYJDŹ królestwo Twoje : książka do nabożeństwa. - Wyd. 15. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1965 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 458, 
[6] s. ; 12 cm   zł 30   Egz. 30250 
 Teksty częściowo równoległe pol. i łac. 
 

1966 
 
 1116. RIES Józef: Lekcje niedzielne : objaśnienia, szkice, homilie / przekł. autoryz.: 
J[ulian] Humeński ; oprac. i przyg. do druku H[enryk] Fros. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1966 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 891 s. ; 22 cm   
Egz. 6350 
 Oryg.: Die Sonntagsepisteln für Homilien 
 
 1117. TURBAK Piotr: Pan z wami : modlitewnik dla starszych. - Wyd. 2 popr. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1966 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
499, [1] s. ; 12 cm   zł 40   Egz. 20350 
 

1967 
 
 1118.  BOBER  Andrzej:  Studia  i  teksty  patrystyczne.  -  Fulgencjusz  św.:  O wierze /  
przeł. [z łac.] i oprac. Władysław Szołdarski. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mod-
litwy, 1967 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 264 s. ; 22 cm   zł 55   Egz. 3150 
 
 1119. HUMEŃSKI Julian: Królowej Pokoju w hołdzie : czytania majowe. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1967 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
177, [1] s. ; 22 cm    zł 32   Egz. 10350 
 W dodatku: Pius XII: Encyklika „O królewskiej godności” NMP i o ustanowieniu Jej święta ; Paweł VI: 
Przemówienie na zakończenie III sesji Soboru Powsz. - Ogłoszenie Maryi Matką Kościoła ; Paweł VI: Adhortacja 
apost. "O czci i naśladowaniu" NMP Matki Kościoła i wzoru wszystkich cnót 
 
 1120. KOZŁOWIECKI Adam: Ucisk i strapienie : pamiętnik więźnia 1939-1945 / 
[przejrzeli i do druku przygot. Julian Humeński, Mieczysław Bednarz]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1967 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 558, [1] s. : 
tabl. portr. ; 22 cm   zł 60   Egz. 10250 
 
 1121. MARTYROLOGIUM Rzymskie oraz elogia świętych i błogosławionych z 
niektórych martyrologiów zakonnych / przeł. [z łac.] i oprac. Piotr Turbak. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1967] (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 499 s., 2 tabl. 
: mapy ; 22 cm   zł 96   Egz. 3150 
 Oryg.: „Martyrologium Romanum” 1956 
 

1968 
 
 1122. CHOLEWIŃSKI Alfred, MOKRZYCKI Bronisław: Nabożeństwo biblijne. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1968 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
318, [2] s. : il., nuty ; 22 cm   zł 96   Egz. 3350 
 Dodatek: Wybór psalmów, kantyków i pieśni / oprac. Stanisław  Ziemiański (s. 263-318) 
 

  
 



 

 1123. IGNACY Loyola św.: Pisma wybrane : komentarze / red.   Alojzy Hus. - T. 1-2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1968 (Kraków : Krakowskie Zakłady Gra-
ficzne). -   22 cm    zł 240 (t. 1-2)   Egz. 5350 
 T. 1 : oprac.: Mieczysław Bednarz przy współpr. Stefana Filipowicza, Romana Skórki. - 717, [5] s., 28 tabl, : 
mapy, bibliogr. 
 T. 2 : oprac. [i tł.] Mieczysław Bednarz przy współpr. Andrzeja Bobera, Romana Skórki. - 703, [4] s., 27 tabl. : il., 
portr. 
 Na okł. aut.: Ignatius de Loyola 
 
 1124. KATECHIZM : Bóg z nami : praca zbiorowa / il. wg projektu B[ronisława] 
Mokrzyckiego wykonała s. Czesława Marek ; muzykę oprac. S[tanisław] Ziemiański ; red. 
tech. Tadeusz Chromik, Władysław Kubik. - Cz. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1968 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). -   22 cm  zł 35   Egz. 10350 
 Cz. 1. - 109, [1] s. : il., nuty 
 Cz. 2. - 132, [1] s. : il., nuty     
 Tyt. okł.: Bóg z nami 
 
 1125. PRZYJDŹ królestwo Twoje : modlitewnik. - Wyd. 16. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1968 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 408, [5] s. : il. ; 12 cm   
zł 35   Egz. 20350 
 Teksty częściowo równoległe pol. i łac. 
 

1969 
 
 1126. BRODRICK James: Powstanie i rozwój Towarzystwa Jezusowego / przekł. [z ang.] 
Włodzimierz Baranowski, Mieczysław Bednarz ; rozdz. XVI napisał Bronisław Natoński ; 
wybór  i  oprac.  materiału ilustr.: M. Bednarz, J. Żukowicz ; reprod. zdjęć: J. Telesz ; mapki: 
J. Paszenda. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1969 (Kraków : 
Krakowskie Zakłady Graficzne). - 22 cm    zł 180 (t. 1-2)   Egz. 3350 
 Oryg.: The origin of the Jesuits 
 T. 1 : Początki Towarzystwa Jezusowego. - 476, [3] s., 15 tabl. : il., portr.  
 M.in. Natoński B.: Początki Towarzystwa Jezusowego w Polsce 
 T. 2 : Święty Franciszek Ksawery. - 445, [3] s., 13 tabl. : il., portr., mapy 
 Oryg.: „Saint Francis Xavier” 1952 
 
 1127.  [HUMEŃSKI  Julian], ŻUKOWICZ  Józef:  Moja modlitwa. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1969 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 555, [2] s. 
; 12 cm    zł 50   Egz. 20350 
 
 1128. RYŁKO Tadeusz: Dał im moc : rozważania dla kapłanów / red. J. Żukowicz. - T. 
1-2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1969 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne). - 22 cm   zł 130 (t. 1-2)   Egz. 5350 
 T. 1. - 408, [7] s. 
 T. 2. - 312, [3] s. 
 

1970 
 
 1129. ARRUPE Pedro: Japonia, której nie znamy / przekł. Mieczysław Smul, Z. Huebner 
; red. J. Żukowicz ; zdjęcia J. Telesz ; mapki J. Paszenda. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1970 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 413, [10] s., 21 
tabl. : il., portr. ; 12 cm   zł 50   Egz. 8350 
 Oryg.: Este Japon increible... 1965 
 

  
 



 

 1130. PAWEŁ VI, papież: Trwajcie mocni w wierze / przekł. Ludwik Paluch ; oprac. 
Mieczysław  Bednarz ; red. Józef Żukowicz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy,  1970  (Kraków  :  Krakowskie  Zakłady  Graficzne).  - 320, [2] s. ; 22 cm   Egz. 5350 
 Etchegaray R.:[Przedmowa] 
 Oryg.: Demeurez fermes dans la foi 
 
 1131. SAKRAMENTY Kościoła posoborowego : praca zbiorowa / red. Henryk Bogacki, 
Stefan Moysa, Zygmunt Perz ; obwol., okł. i rysunki w tekście wg proj. B. Mokrzyckiego 
wykonała  Dąbrówka E. Michałek. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1970 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 567, [3] s., 1 tabl. : il., bibliogr. ; 22 cm   zł 100  
Egz. 5350 
 
 1132. SAKRAMENTY wiary. Cz. 1: Muckermann Hermann: Uświęć ich w prawdzie : 
rozważania / tł. [ z niem.] Julian Humeński. Cz. 2: Misterium Sakramentów : ojcowie 
Kościoła o Sakramentach / tł. z jęz. syryjs., grec. i łac. Wojciech Kania ; wyboru dokonał i 
wstępem opatrzył Andrzej Bober ; red. J. Żukowicz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1970 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 266, [2] s. : il. ; 22 cm   zł 46  
Egz. 5350 
 Oryg. 1 pracy: Von den sieben Sakramenten 
 
 1133. SCHEEBEN Maciej Józef: Tajemnica chrześcijaństwa / tł. [z niem.] Jan 
Rostworowski, Ignacy Bieda. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1970 
(Kraków  :  Krakowskie  Zakłady  Graficzne).  -  651,  [1] s. ; 22 cm   zł 180   Egz. 2250 
 Oryg.: „Die Mysterien des Christentums”1951   

 
 
 

1971 
 1134. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 2. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1971  (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 22 cm    Egz. 
30350 
 Cz. 1.  -  112 s. : il., nuty     zł 15 
 Cz. 2.  -  134, [1] s. : il., nuty    zł 21 
 
 1135. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego i 
Władysława Kubika. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1971 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 21 cm 
 Cz. 1. - 112 s. : il., nuty    zł 15    Egz. 20350 
 Cz. 2. - 134, [1] s. : il., nuty    zł 21    Egz. 20350 
 
 1136. [HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef]: Pan z wami : [modlitewnik z grubym 
drukiem]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1971 (Kraków : Krakowskie 
Zakłady Graficzne). - 414, [2] s. ; 12 cm   Egz. 20350 
 
 1137. ŁAŚ Józef: 20 melodii do Mszy świętej z towarzyszeniem organów : akom-
paniament. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1971 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 15, [1] s. ; 30 cm   Egz. 5350 
 
 1138. ŁAŚ Józef: 20 melodii do Mszy świętej z towarzyszeniem organów : śpiew. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1971 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
11 s. ; 22 cm   Egz. 5382 

  
 



 

 
 1139. PRZYJDŹ królestwo Twoje : książka do nabożeństwa / oprac. Józef Żukowicz ; 
przekł. [z łac.] psalmów: Stanisław Ziemiański ; il. C. Marek. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1971 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 471, [1] s. : il ; 12 
cm  zł 40  Egz. 30350 
 Teksty częściowo równoległe pol. i łac. 
 

1972 
 
 1140. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Cz. 1-2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; (Łódź : Kuria Biskupia), 1972 (Łódź : Zakłady 
Graficzne). - 109, [3] s. ; 131, [4] s. : mapa, il., nuty ; 20 cm   Egz. 20000 
 
 1141. BÓG z nami : Msza święta / red. Józef Żukowicz ; il. wg projektu B. 
Mokrzyckiego oprac. i wykon. Czesława A. Marek ; oprac. muz. Józef Łaś, Stanisław 
Ziemiański. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1972 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 318, [2] s. : il., nuty ; 12 cm  zł 40  Egz. 20350 
 
 1142. CZŁOWIEK i świat : szkice filozoficzne : praca zbiorowa / pod red. Romana 
Darowskiego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1972 (Kraków : Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego). -  266 s. ; 20 cm    Egz. 5000  
 
 1143. KOSTECKI Romuald: Radość chrześcijańska / red. Józef Żukowicz. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1972 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
230, [2] s. ; 22 cm   zł 52   Egz. 5350 
 1144. POPLATEK Jan, PASZENDA Jerzy: Słownik jezuitów artystów. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1972 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 298, 
[2] s., 1 tabl. : portr., bibliogr. ; 22 cm   Egz. 1150 
 
 1145. WYDAWNICTWO Apostolstwa Modlitwy 1872-1972 : praca zbiorowa / pod red. 
Zofii Wilkosz, Ludwika Grzebienia. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1972 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 558, [2] s., 69 tabl. : il. portr., bibliogr., Summ., 
Rés., Zsfg ; 22 cm    Egz. 1150 
 Druga k. tyt.: Aedes Apostolatus Orationis 1872-1972 
 
 1146.  ZAWIERZYLIŚMY  miłości / praca zbiorowa ; red. Bronisław Mokrzycki ; oprac.  
cz. muzycznej: Stanisław Ziemiański. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1972   (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 22 cm   zł 320 (t. 1-3)    Egz. 5350 
 Cz. 1 : Kult Najświętszego Serca Jezusowego w życiu Kościoła : historia, teologia. - 238, [6] s., 16 tabl. : il., portr., 
bibliogr. 
 Cz. 2 : Spotkania z Bogiem - miłością w Chrystusie i w Kościele. - 464, [8] s. : nuty 
 Cz. 3 : Spotkania z Bogiem - miłością w Chrystusie i w Kościele : pomoce duszpasterskie. - 472, [6] s. : nuty 

 
1973 

 
 1147. ADAMSKA I[melda]: O nocy, któraś prowadziła... - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 320, [6] s., 12 
tabl. : il., portr., mapa, bibliogr. ; 12 cm   zł 60   Egz. 5350 
 Na k. tyt. także imię zakonne aut. s. Immakulata 
 Ożóg J. [B.]: Wprowadzenie 

  
 



 

 Zawiera także wybór rozdz. z dzieła Edith Stein pt.Wiedza krzyża. Cz. 2. Nauka krzyża / tł. z niem. I. Adamska 
 Oryg.: „Kreuzeswissenschaft”. T. 2. Kreuzeslehre 
 
 1148. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Cz. 1-2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; (Łódź : Kuria Biskupia), 1973 (Łódź : Łódzkie 
Zakłady Graficzne). - 22 cm  Egz. 10000 
 Na podst. wyd. 3. 
 Cz. 2. - 1973. - 131, [4] s. : il., mapa, nuty    
 
 1149. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 4. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 22 
cm 
 Cz. 1. - 1973. - 109, [3] s.  zł 15  Egz. 10350 
 Cz. 2. - 1973. - 131, [4] s. : il., mapa, nuty  zł 20  Egz. 10350 
 
 1150. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Białystok : 
Wydawnictwo Kurii Arcybiskupiej, 1973  (Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 
cm 
 Cz. 2. - Wyd. 4. - 1973. - 131, [4] s. : il., mapa, nuty  Egz. 7506 
 Na podst. wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 1971 
 
 1151. BÓG z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; 
aut.: J. Charytański [i in.]. - [Wyd. 5]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1973  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 20 cm    Egz. 10000 
 Cz. 1. - 109, [3] s.  
 Cz. 2. - 131, [4] s. : il., mapa, nuty 
 
 1152. DAROWSKI Roman: La théorie marxiste de la vérité. - Rome : Sumptibus 
Facultatis  Philosophicae Cracoviensis Societatis Jesu, 1973 (Kraków : Wydział Filozoficzny  
Towarzystwa Jezusowego ). - XII, 310 s. ; 21 cm 
 
 1153. DRZYMAŁA Kazimierz: Ks. Stanisław Grodzicki SJ. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 185, [2] s. : bibliogr., Rés. 
; 20 cm   zł 36   Egz. 1150 
 
 1154. EWANGELIE i Dzieje Apostolskie / przekł. [z hebr. i gr.] Walenty Prokulski. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Gra-
ficzne). - 665, [7] s., 5 tabl. : il., tab. ; 12 cm   zł 40   Egz. 40350 
 
 1155. KSIĘGA cmentarna. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 100 s. ; 30 cm     Egz. 100 
 
 1156. KSIĘGA mszalna - intencje. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1973 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 160 s. ; 30 cm    Egz. 80 
 
 1157.  MARANA Tha : Przyjdź nasz Panie : praca zbiorowa / pod red. B[ronisława] Mo-
krzyckiego ; (B. Mokrzycki, Bolesław Dyduła, Eugeniusz Ożóg: Żywe i działające Słowo. - 
Kto czyta, niech rozumie / przekł. [z łac.] B. Dyduła, Jan Chłopek. - B. Mokrzycki: 
Błogosławiony, który przychodzi / oprac. muz. Stanisław Ziemiański). - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 502, 
[2] s. : nuty ; 22 cm  zł 150   Egz. 10350 
 

  
 



 

 1158. PADACZ Władysław: Z polskiej gleby. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 514, [2] s., 42 tabl. : 42 il., 
portr., bibliogr. ; 22 cm   zł 130   Egz. 5350 
 
 1159. POPLATEK  Jan:  Komisja Edukacji  Narodowej : udział byłych jezuitów w 
pracach Komisji Edukacji Narodowej / uzup. Ludwik Grzebień ; przygot. do druku Jerzy 
Paszenda. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 512, [4] s. : tab., mapy, bibliogr., Rés., Rez., Zsfg  ;  20 cm   zł 200   Egz. 
1150 
 
 1160. SALMIECH Charles de: Piękna Pani : historia Matki Bożej Płaczącej na górze La 
Salette we Francji / przeł. [z fr.] Tadeusz Ptak. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1973 (Poznań : Drukarnia  „Pallattinum”). - 63 s. : il. ; 12 cm   zł 15   Egz. 5350 
 Oryg.: [La Salette, récit de l'apparition] 1968 
 
 1161. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa / [z łac. tł. Władysław Lohn] ; 
tekst przejrz. Janina Immakulata Adamska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1973 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 385, [1] s., 4 tabl. : il. ; 12 cm  zł 50  Egz. 
15350 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 
 1162. ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / (przekł. psalmów [z fr.] Stanisław Ziemiański. - 
Kraków) : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1973 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 
430, [2] s. ; 12 cm   zł 40   Egz. 25350 
 

1974 
 
 1163.  BEA  Augustinus :  Ut  unum  sint / [wyd. i oprac. Stjepan Schmidt] ; przekł.  [z  
niem.] Antoni Starzeński ; (oprac. przekładu: Eugeniusz Ożóg, Jan Ożóg, Jan Preisner). - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie Zakłady Gra-
ficzne). - 380, [4] s. : tabl., portr. ; 12 cm   zł 48   Egz. 5370 
 Na k. tyt. imię aut.: Augustyn 
 Oryg.: „Der Mensch Bea : Aufzeichnungen des Kardinals 1959-1968”, 1971 
 
 1164. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 4. - 
Białystok : Wydawnictwo Kurii Arcybiskupiej, 1974 (Białystok : Białostockie Zakłady 
Graficzne). - 21 cm    Egz. 10350 
 Cz. 3. - 1974. - 246, [1] s. : il., nuty 
 Na podst. wyd. 1. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 1974   Egz. 10350 
 
 1165. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 2. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 22 cm    Egz. 
10350 
 Cz. 3. - 246, [1] s. : il., nuty     zł 45    Egz. 8350 
 
 1166.  BÓG  z  nami  :  katechizm  /  oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 3. - Kraków :  
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 - (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 22 cm    
Egz. 8350 
 Cz. 1. - 112 s. : il., nuty 
 Cz. 3. - 246, [1] s. : il., nuty 
 

  
 



 

 1167. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - (Wyd. 6). - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 - (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
12 cm 
 Cz. 1. -  109, [3] s.    zł 15    Egz. 8350 
 Cz. 2. -  131, [3] s. : tabl., mapa    zł 20    Egz. 8350 
 
 1168. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Gorzów : Nakł. 
Kurii Biskupiej, 1974   (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., mapa, nuty    zł 20    Egz. 1500 
 Na podst. wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 
 1169. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, 
Władysława Kubika ; il. proj. i wyk. Augustyna Marek]. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1974  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 20 cm 
 Cz. 4. -  214 s. : il., nuty     zł 40   Egz. 8350 
 
 1170. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, 
Władysława Kubika ; il. proj. i wyk. Augustyna Marek]. - [Wyd. 2.] - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 20 
cm 
 Cz. 4. -  214 s. : il., nuty     zł 40   Egz. 10350 
 
 1171. CZŁOWIEK : istnienie i działanie : praca zbiorowa / pod red. Romana Darow-
skiego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie 
Zakłady Graficzne). - 223, [4] s. ; 20 cm    Egz. 5000 
 
 1172. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 436, [1] s. ; 20 cm   zł 40   Egz. 20350 
 1173. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 436, [1] s. ; 12 cm   zł 40   Egz. 30000 
 
 1174. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Pan z wami. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 414, 
[2] s. ; 12 cm  zł 56   Egz. 30350 
 
 1175.  OTWARCI  w wierze : praca zbiorowa / pod red. Romana Darowskiego. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie Zakłady Gra-ficzne). - 
289, [1] s. : bibliogr. ;  20 cm    zł 48   Egz. 5350 
 
 1176. PAWEŁ VI, papież: Trwajcie mocni w wierze / [przekł. z fr.]. - [T. 2]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 
625, [2] s. ;  12 cm   zł 90   Egz.   5370 
 Oryg.: [Demeurez fermes dans la foi] 1967 
 
 1177. RYŁKO T[adeusz]: Dialogi Przymierza. - Cz. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1974 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 12 cm    Egz. 
5350 
 Cz. 1. - 632, [3] s., 12 tabl.  zł 80 
 Cz. 2. - 456, [3] s., 6 tabl. : il.  zł 60 
 

  
 



 

 1178. ŚLIPKO Tadeusz: Etos chrześcijański : zarys etyki ogólnej. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1974  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 390, [2] s. 
;  24 cm    Egz. 1000 
 

1975 
 
 1179. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 3 [Kurii Łódzkiej]. 
- Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 1975  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 
5). - 21 cm 
 Przedr. z diapozytywów wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3. -  246, [1] s. : il., nuty 
 Cz. 4. -  214 s. : il., nuty 
 
 1180. DAROWSKI Roman: La philosophie en Pologne aprčs la seconde guerre 
mondiale. - Rome :   Publié par la Faculté de Philisophie de la Compagnie de Jésus ; Cracovie 
:  [Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego], 1975 (Kraków : „Zaskale”). - 47 s. ; 20 
cm  
 
 1181. DEKLARACJA Św. Kongregacji dla Nauki Wiary o niektórych zagadnieniach 
etyki seksualnej. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1975 (Kraków : 
„Zaskale”). - 142 s. ; 20 cm 
 
 1182. DEKRETY Kongregacji Generalnej XXXII : od wskrzeszenia Towarzystwa XIII - 
1974-1975. - Kraków ; Warszawa : Kuria Prowincji Towarzystwa Jezusowego w Polsce, 
1975 (Kraków : „Zaskale”). - 149, [46] s. ; 20 cm       
 
 1183. HUMEŃSKI  Julian, ŻUKOWICZ  Józef:  Módlmy się... / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 436, [1] s. ; 12 cm   zł 45  Egz. 30350 
 
 1184. IGNACY Loyola, św.: Ćwiczenia duchowne. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1975  (Kraków : „Zaskale”). - 106 s. ; 15 cm 
 Odb. z T. 2 „Pisma wybrnae” św. Ignacego Loyoli 
 
 1185. KLUZ Władysław: Adam Chmielowski : brat Albert / przedmowa Karol Wojtyła. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne). - 262, [2] s., [18] k. tabl. : il., portr. ; 20 cm   zł 68  Egz. 5350 
 
 1186. KSIĘGA mszalna - dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1975 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - [416] s. ;  24 cm   Egz. 385 
 
 1187. LIBER stipendiorum. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - [160] s. ; 22 cm   Egz. 3000 
 
 1188.  PALUSZKIEWICZ  Felicjan:  Zbuntowany  :  rozważania na 400-lecie wstąpienia 
świętego Stanisława Kostki do Towarzystwa Jezusowego. - Roma, 1975 (Kraków : 
„Zaskale”). - 32 s. ; 20 cm 
 
 1189. PLATTNER Felix Alfred: Gdy Europa szukała Azji / [przekł. z niem. Antoni 
Starzeński, Mieczysław Bednarz]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 

  
 



 

(Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 414, [2] s., [12] k. tabl. : il., mapy, portr., bibliogr. ; 20 
cm  zł 100  Egz. 3350 
 Oryg.: Jesuiten zur See. Der Weg nach Asien 
 
 1190. POŚWIĘCENIE osobiste i rodziny Boskiemu Sercu Jezusa : Boskie Serce Jezusa - 
Króluj Nam! - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1975 (Kraków : „Zaskale”). 
- 12 s. ; 20 cm 
 
 1191. STANLEY David M[ichael]: Słowo Boże światłością i drogą : Pismo św. u źródeł 
rekolekcyjnej odnowy / (przekł. [z ang.] Jan Korewa, Felicja Zielińska). - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 387, 
[1] s. ; 22 cm   zł 70  Egz. 5350 
 Oryg.: „A modern scriptural approach to the Spiritual exercises” 1967 
 
 1192. ŚWIERZAWSKI Wacław: Mysterium Christi : Chrystus obecny w liturgii i życie 
chrześcijańskie. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1975 (Kraków : Dru-
karnia  Narodowa 3). - 493, [3] s. ; 20  cm   zł 100   Egz. 5350 
 
 1193. WYCHOWANIE do dojrzałości. - Gorzów Wielkopolski : [B. w.], 1975 (Kraków : 
„Zaskale”). - 37 s. ; 20 cm 
 

1976 
 
 1194. ARRUPE Pedro: Prawdziwe scalenie życia duchowego z apostolstwem. - Rzym : 
Kuria Generalna, 1976 (Kraków : „Zaskale”). - 32 s. ; 20 cm 
 
 1195.  BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego i Władysła- 
wa Kubika. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa 4). - 21 cm 
 Cz. 4.  - 216 s. : il. (kolor.), nuty   zł 45   Egz. 20350 
 
 1196. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława 
Kubika i Bronisława Mokrzyckiego. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1976 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). -  21 cm 
 Cz. 3. -  246, [1] s. : il. (kolor), nuty   zł 55   Egz. 20350   
 
 1197. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 7. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm 
 [Cz. 1]. -  109, [3] s. : il. (kolor.), nuty   zł 25   Egz. 20350 
 [Cz. 2]. -  131, [4] s. : il. (kolor.), mapa, nuty   zł 30   Egz. 20350 
 [Cz. 3]. -   246, [1] s. : il.    Egz. 20000 
 
 1198. FROS Henryk, SOWA Franciszek: Twoje imię : przewodnik onomastyczno-
hagiograficzny. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa 3). - 477, [3] s. : portr. ; 25 cm   zł 200   Egz. 5350 
 
 1199. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / [przekł. psalmów z fr. 
Stanisław Ziemiański]. - Wyd. 5. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 13 cm   zł 50   Egz. 25350 + dodruk Egz. 
25350 

  
 



 

 
 1200. KSIĘGA mszalna - dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1976  (Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 374 s. ; 24 cm   Egz. 196 
 
 1201. LASKOWSKI Jerzy, [STAROWICZ Zbigniew Lew]: Miłość i małżeństwo / red. 
Eugeniusz Ożóg. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 (Kraków : Dru-
karnia  Narodowa ). - 230, [2] s. ; 24 cm    Egz. 3000 
 
 1202. METANOEITE ! Nawracajcie się! / praca zbiorowa pod red. B[ronisława] 
Mokrzyckiego ; część tł. z łac. B. Dyduła ; oprac. muz. „Pieśni” Stanisław Ziemiański. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1976 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 
650, [2] s. : nuty ; 25 cm   zł 200   Egz. 7350 
 
 1203. MICHALUNIO Czesław: Logika. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa 
Jezusowego, 1976  (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 92 s. ; 29 cm 
 
 1204. MOŃKO Leon: Nauka Kościoła o małżeństwie i rodzinie. - Warszawa : [B. w.], 
1976 (Kraków : „Zaskale”). - 24 s. ; 15 cm 
 
 1205. NAWROCKI Stanisław: Adoracyjne rozważania w zakresie kultu Bożego Serca na 
miesiąc czerwiec. - Warszawa : Kuria Metropolitalna Warszawska, 1976 (Kraków : 
„Zaskale”). - 96 s. ; 20 cm 
 
 1206. NAWROCKI Stanisław: Nieoceniony dar Słowa Wcielonego : rozważania dla 
kapłanów i wiernych w świetle encykliki Haurietis Aquas Piusa XII. - Kraków : Kuria 
Małopolskiej Prowincji Towarzystwa Jezusowego, 1976 (Kraków : „Zaskale”). - 191 s. ; 20 
cm 
 1207. NAWROCKI Stanisław: Rozważania o chrześcijańskim obowiązku modlitwy i 
pracy. - Kraków : Kuria Prowincji Południowej Towarzystwa Jezusowego, 1976 (Kraków : 
„Zaskale”). - 75 s. ; 20 cm 
 
 1208. POWOŁANIE chrześcijańskie : zarys teologii moralnej : praca zbiorowa. - Opole : 
Wydawnictwo Św. Krzyża, 1976 (Kraków : „Zaskale”). - 25 cm 
 T. 1: Istota powołania chrześcijańskiego. - XVII, 331 s. 
 
 1209. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa / [tł. z łac. Władysław Lohn ; tekst 
przejrz. Janina Immakulata Adamska]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apos-tolstwa 
Modlitwy, 1976  (Poznań : „Pallottinum”). - 371 s. ; 15 cm   Egz. 10350 
 Oryg.: De imitatione Christi 
 
 1210. TRUDNE drogi : 1126-1976 : pamiątka 850-lecia istnienia zakonu norbertańskie-
go. - Kraków : Norbertanki, 1976 (Kraków : „Zaskale”). - 174 s. : il. ; 20 cm    Egz. 500 
 
 1211.  ŻYCIE zakonne w Towarzystwie Jezusowym : seminarium czyli wyciąg orientacji 
i norm, dotyczących sposobu życia naszego osobistego i wspólnotowego według dekretów 
Kongregacji Generalnych XXXI i XXXII oraz listów Najprzew. O. Generała Pedro Arrupe 
skierowanych do całego Towarzystwa. - Kraków : Kuria Polskich Prowincji Towarzystwa 
Jezusowego, 1976 (Kraków : „Zaskale”). - 46 s. ; 20 cm 

 

  
 



 

1977 
 
 1212. BARTNIK Czesław Stanisław: Spotkać kogoś : wybór konferencji o życiu 
kapłańskim i chrześcijańskim. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1977 
(Poznań : „Pallottinum”). - 231, [1] s. ; 21 cm   zł 100  Egz. 3350 
 
 1213. BEDNARZ Mieczysław: Bóg wiary i modlitwy : rozważania rekolekcyjne. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1977 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 
539, [1] s. ; 20 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 3)   zł 140   Egz. 5350 
 
 1214. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.]. - 
Kraków : Kuria Metropolitalna, 1977  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm   Egz. 
20350 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : il., nuty 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., mapa, nuty 
 
 1215. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.]. - 
Kraków : Kuria Metropolitalna, 1977  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm   Egz. 
20350 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3. -  246, [2] s. : il.kolor., nuty 
 
 1216. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Łódż : Kuria Biskupia 
Diecezji Łódzkiej, 1977  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Wyd. z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3. -  246, [1] s. : il. kolor., nuty    Egz. 15000 
 
 1217.  DEEKEN Alfons: Gdy przychodzi starość / [przekł. z ang. Mieczysław Figarski]. -  
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1977 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 
156, [3] s. ; 17 cm   zł 26   Egz. 8350 
 Nawrocki Stanisław: Posłowie 
 Oryg.: Growing old and how to cope with it 
 
 1218. DRĄŻEK Czesław: Posługacz trędowatych. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1977 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 271, 
[1] s., 20 tabl. : il., portr., bibliogr. ; 20 cm   zł 100   Egz. 5350 
 
 1219. DROBNIK Jerzy: Myśli przydrożne. -  Londyn : [b. w.], 1977 (Kraków : 
„Zaskale”). - 233 s. ; 20 cm 
 
 1220. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / przekł. psalmów z fr. 
Stanisław Ziemiański. - Wyd. 6. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1977 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 13 cm   zł 50   Egz. 20350 
 
 1221. MODLITWA codzienna służby liturgicznej. - Wyd. 3. - [Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy], 1977  (Kraków : „Zaskale”). - 156 s. ; 14 cm 
 
 1222. SIMMA Maria: Moje przeżycia z duszami czyśćcowymi / przeł. i wyd. Stanisław 
Skudrzyk. - Rzym, 1977  (Kraków : „Zaskale”). -  32 s. ; 20 cm    
 

  
 



 

 1223. SPECJALISTYCZNE aspekty problemu przerywania ciąży : ogólnopolska Sesja 
Naukowa lekarzy i teologów 8-9 II 1975 Kraków. - Kraków : Polskie Towarzystwo 
Teologiczne, 1977 (Kraków : „Zaskale”). - 214 s. ; 20 cm 
 
 1224. TEOLOGIA nauką o Bogu : Kongres teologów polskich 1976 / red. Marian 
Jaworski, Adam Kubiś. - Kraków : Polskie Towarzystwo Teologiczne, 1977  (Kraków : 
„Zaskale”). -  421 s. ; 25 cm 
 
 1225. WŚRÓD ludu Zambii. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1977 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 25 cm   zł 300 (t. 1-2)  Egz. 3350 
 Na okł. i grzbiecie nazwiska aut.: Ludwik Grzebień, Adam Kozłowiecki 
 1 : Grzebień Ludwik: Pionierski trud misjonarzy słowiańskich 1881-1969. - 405, [2] s., [34] k.tabl. : il., mapy, 
portr., tab., bibliogr. 
 Spis najważniejszych wydawnictw jezuitów słowiańskich w jęz. afrykańskich s. 365 
 2 : Kozłowiecki Adam: Listy z misyjnego frontu / wyboru dokonał i do druku przygot. L. Grzebień. - 210, [2] s., 
[10] k.tabl. : il., portr. 
 

1978 
 
 1226. BARGIEŁ Franciszek: Stanisław Szadurski SJ (1726-1789) : przedstawiciel 
uwspółcześnionej filozofii scholastycznej. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa 
Jezusowego, 1978 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 313 s. : Rés. ; 24 cm   
Egz. 250 
 
 1227. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 2]. - 
Kraków : Kuria Metropolitalna, 1978 - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm   Egz. 
5350 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1. - [Wyd. 1 (i e. 2)]. -  109, [3] s. : il., nuty 
 1228. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.]. - 
Kraków : Kuria Metropolitalna, 1978  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 4. -  214, [2] s. : il., nuty 
 
 1229. BÓG z nami : katechizm. - Łódź : Kuria Biskupia Diezezji Łódzkiej, 1978. -  20 
cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 109, [3] s. : il., nuty   Egz. 
100000 
 Cz. 2. - 131, [4] s. : il., mapa, nuty   Egz. 100000 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 
214 s. : il. kolor., nuty   Egz. 15000 
 
 1230. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 5]. - Białystok : Wydawnictwo Kurii Arcy-
biskupiej, 1978  (Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; aut. J. 
Charytański [i in.]. -  246, [1] s. : il. kolor., nuty  Egz. 15000 
 
 1231. COR ad cor loquitur : sprawozdanie z sympozjum Warszawa - Kraków czerwiec 
1978 / oprac. St[anisław] Nawrocki. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 
1978  (Kraków : „Zaskale”). -  89, [16] s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1232. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / [przekł. psalmów z fr. 
Stanisław Ziemiański]. - Wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1978 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 13 cm   zł 60   Egz. 30350 
 
 1233. KLUZ Władysław: Ojciec Jan XXIII. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1978 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 399, [1] s., [12] k. tabl. : il., portr. ; 20 
cm   zł 80  Egz. 15350 
 W tekście wykorzystano fragmenty dziennika Jana XXIII tł. z wł. 
 
 1234. KONTKOWSKI Jerzy Lech: Sanktuarium Maryjne w Starej Wsi : przewodnik dla 
zwiedzających. - Stara Wieś : Kolegium Księży Jezuitów, 1978 (Poznań : „Pallottinum”). - 
64 s., [12] k. tabl. : il., portr., bibliogr., Rés. ; 20 cm   Egz. 5350 
 
 1235. KRAMAREK Teresa: Metoda termiczna regulacji poczęć. - [Opole : Kuria 
Biskupa], 1978  (Kraków : „Zaskale”). -  17 s. ; 20 cm 
 
 1236. KSIĘGA mszalna : intencje. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1978 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - [240] s. ;  30 cm   Egz. 135 
 
 1237. KUBACKI Wojciech: Nowenna do Matki Boskiej starowiejskiej. - Stara Wieś : 
Jezuici, 1978  (Kraków : „Zaskale”). -  36 s. ; 14 cm 
 
 1238. ŁAŚ J[ózef], ZIEMIAŃSKI S[tanisław]: Wysławiajmy Pana : zbiór nowszych 
pieśni kościelnych z towarzyszeniem organów. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1978] (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 189, [1] s. ; 30 cm   zł 300   Egz. 
5350 
 
 1239. MIŁOŚĆ - małżeństwo - rodzina : praca zbiorowa / pod red. Franciszka 
Adamskiego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1978 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa 1). - 548 s. : bibliogr. ; 21 cm  zł 120  Egz. 10350 
 1240. MODLITWY idą i wracają, nie ma niewysłuchanej : poezja religijna. Cz. 1. - 
[Kraków : b. w.], 1978  (Kraków : „Zaskale”). - 31 s. ; 15 cm 
 
 1241. PSYCHOTRONIKA w praktyce. - Poznań : Wielkopolskie Stowarzyszenia Różdż-
karzy, 1978  (Kraków : „Zaskale”). - 32 s. ; 20 cm 
 
 1242. SIOSTRA Łucja mówi o Fatimie : (pisma Siostry Łucji) / zebrał Ludwik Kondor. - 
Częstochowa : Centrala Kapłańskiego Ruchu Maryjnego, 1978  (Kraków : „Zaskale”). - 142 
s. ; 20 cm 
 Alonso Joachim Maria: Wstęp 
 
 1243. ŚLIPKO Tadeusz: Życie i płeć człowieka. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1978 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 555, [2] s. : bibliogr., Rés. ; 21 cm   zł 
140   Egz. 5350 
 Zawiera: Przedmałżeńska etyka seksualna. - [Wyd. 1] ; Etyczny problem samobójstwa. - [Wznow.] 
 
 1244. ZIEMIAŃSKI Stanisław: Pan pieśnią moją : 177 pieśni i piosenek religijnych. - 
Kraków : Kolegium Księży Jezuitów, 1978 (Kraków : Drukarnia   Narodowa). - [4], 155 s. : 
il. ; 22 cm  Egz. 300 

 

  
 



 

1979 
 
 1245. ARRUPE Pedro: Ludzie dla innych. - Kraków : Kuria Prowincjalna Polski 
Południowej Towarzystwa Jezusowego, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 140 s. ; 20 cm 
 
 1246. CHAUCHARD Paul: Nauczyć się kochać. - Warszawa : Polskie Towarzystwo 
Higieny Psychicznej, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 98 s. ; 20 cm 
 
 1247. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława 
Kubika. - [Wyd. 2 i 3]. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej Księgarni 
Archidiecezjalnej, 1979  (Wrocław : Wrocławskie Zakłady Graficzne 1). - 21 cm 
 Druk z diapozytywów  Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 4. -  214 s. : il. (w tym kolor), nuty, portr.   Egz. 10800 
 
 1248. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Olsztyn : War-
mińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1979  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., mapa, nuty    Egz. 10000 
 
 1249. DRZYMAŁA Kazimierz: Ks. Wojciech Maria Baudiss TJ. - Kraków :  [B. w.], 
1979 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - [6], 88 s. : portr. ; 20 cm 
 
 1250. DUQUENNE Piotr, DUQUENNE Leon: Vademecum wykształcenia religijnego 
niepełnosprawnych umysłowo. -  Kraków : Prowincja Polski Południowej Towarzystwa 
Jezusowego, 1979   (Kraków : „Zaskale”). - 57 s. ; 20 cm  
 
 1251. ENCYKLIKA Redemptor Hominis Ojca świętego Jana Pawła II, w której u 
początku swej papieskiej posługi zwraca się do czcigodnych braci w biskupstwie, do 
kapłanów, do rodzin zakonnych, do drogich synów i córek kościoła oraz do wszystkich ludzi 
dobrej woli. - Watykan, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 99 s. ; 20 cm 
 1252. FILAS Francis Lad: Święty Józef - człowiek Jezusowi najbliższy / [przekł. [z ang, 
fr.] Franciszek Dylewski, Jan Ożóg, Dolores Siuta]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1979 (Kraków : Drukarnia  Narodowa, 1981). - 467, [1] s. : il., wykr. ; 25 cm   zł 
160  Egz. 10350 
 Oryg.: „Joseph - the man closest to Jesus : the complete life theology and devotional history of st. Joseph” 1962 ; 
„Saint Joseph aprés le concile Vatican II” 1970 
 Zawiera także: Kult świętego Józefa w Polsce / Franciszek Bracha: Dzieje kultu św. Józefa w zakonie jezuitów w 
Polsce 1964-1979 ; Bronisław Natoński: Mała antologia patrystyczna o św. Józefie / oprac. [i tł. z grec., łac.] Andrzej 
Bober ; dokumenty Kościoła / [tł. z łac.] 
 
 1253. HABEMUS Papam : [praca zbiorowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1979 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 205, [3] s., [21] k.tabl. : il., portr. (w 
tym kolor.) ; 18 cm   zł 45   Egz. 15350 
 
 1254. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław  Ziemiański. - [Wyd.  8]. - Kraków : Wydawnictwo  Apostolstwa  Modlitwy, 1979  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 12 cm   zł 60   Egz. 40350 
 
 1255. KU czci Świętych Aniołów : [modlitewnik]. - Kraków : [s. n.], [1979] (Kraków : 
„Zaskale”). - 22, [6] s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 1256. LAUDE frequenta vigili : popularia cantica devota Polonorum / Latino sermone 
interpretata a Czesław Michalunio. - Kraków : Kolegium Księży Jezuitów, 1979 ([s. l. : s. 
n.]). - [2], 117 s. : il. ; 21 cm   Egz. 550 
 
 1257. LENARTOWICZ Piotr: Wprowadzenie do zagadnień filozoficznych. - Kraków : 
Kolegium  Księży  Jezuitów  [Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego], 1979 
(Kraków : Zakład Małej Poligrafii Prowincji „Zaskale”). - VI, 130 s. ; 29 cm   Egz. 250 
 
 1258. LESZCZYŃSKI Gustaw: Wielkotygodniowe groby w akademickim kościele św. 
Anny w Warszawie. - Warszawa ; Kraków : [s. n.], 1979 (Kraków : „Zaskale”). - 28 s. : il. ; 
20 cm 
 
 1259. LIST Ojca świętego Jana Pawła II do wszystkich kapłanów Kościoła na Wielki 
Czwartek 1979 roku. - [Rzym : Typis Polyglottis Vaticanis, 1979 (Kraków : „Zaskale”)]. - 34 
s. ; 20 cm 
 
 1260. MĘKA Pana Naszego Jezusa Chrystusa / przekł. z fr. wg „Apelu Miłości” Alicja 
Suska. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 70 
s. ; 20 cm 
 
 1261. MOODY Raymond A.: Życie po życiu. - Warszawa : Pax, 1979   (Kraków : 
„Zaskale”). - 156 s. ; 15 cm 
 
 1262. NASZA Rodzina. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1979  
(Kraków : „Zaskale”). - 53 s. ; 20 cm 
 
 1263. NEUERER Magda von: Poradnik dla rodziców i wychowawców / przekł. Jan 
Preisner, Maria Urbanowa. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1979  
(Kraków : „Zaskale”). - 366 s. ; 20 cm    Egz. 1000 
 1264. PERZANOWSKA Benedykta, WIŚNIEWSKA Zofia, WNUK Alina: Przed 
chrztem dziecka do rodziców o odpowiedzialnym rodzicielstwie. - Gniezno : Duszpasterstwo 
Rodzin, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 9 s. ; 20 cm 
 
 1265. PRZEWODNIK po „Dróżkach”, Bazylice i Kalwarii Wambierzyckiej, powiat 
Kłodzko, Dolny Śląsk. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1979  (Kraków : 
„Zaskale”). - 102 s. ; 15 cm 
 Reprint z 1950 r. 
 
 1266. RÓŻANIEC rodzinny. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1979  
(Kraków : „Zaskale”). - 19 s. ; 15 cm 
 
 1267. SYNOD Krakowski : 1972-1979. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modli-
twy], 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 20 cm 
 Cz. 1. - 127 s. 
 Cz. 2. - 193 s. 
 Cz. 3. - 310 s. 
 
 1268. ŚPIEWNIK dla dzieci. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1979] 
(Kraków : „Zaskale”). - 66 s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 1269.  WAMBIERZYCE:  Jerozolima  Dolnośląska. - Wambierzyce : Klasztor  OO.  Je-
zuitów, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 16 s. ; 15 cm 
 Reprint druku WAM z 1948 r. 
 
 1270. WSPÓLNA droga - ku rodzinnemu szczęściu / oprac. zbior. pod red. Stanisława 
Nawrockiego. -  Roma : „Corda Cordi”, 1979  (Kraków : „Zaskale”). - 28 s. ; 20 cm   Egz. 
1000 
 
 1271. WSZYSTKO dla Boga... : forma życia Zgromadzenia Córek Bożej Miłości. - 
Kraków : nakł. Polskiej Prowincji Zgromadzenia Córek Bożej Miłości, 1979 (Kraków : 
„Zaskale”). - 258 s. ; 20 cm 
 
 1272. ŻYWY przewodnik po Pustelni OO. Kamedułów na Bielanach w Krakowie : 
opracowano jako rękopis tylko specjalnie dla ... ciekawych. - Kraków : Kameduli-Pustelnicy, 
1979  (Kraków : „Zaskale”). - 35 s. ; 20 cm 
 Reprint z 1979 r. 
 

1980 
 
 1273. BIAŁEK Czesław: Jezuici  polscy w Misji Zambeskiej. - Warszawa : Papieski 
Instytut Studiów Kościelnych, 1980 (Warszawa : Zakłady Graficzne „Tamka”). - 123, [5] s. : 
il., mapa, tab., bibliogr. ; 21 cm   Egz. 2000 
 
 1274. BOSKIE Serce Jezusa - Przyjdź Królestwo Twoje! : z przemówień ostatnich 
papieży o Boskim Sercu Jezusa / zebrał i oprac. Stanisław Nawrocki. - Kraków ; Roma, 1980  
(Kraków : „Zaskale”). - 88 s. ; 20 cm 
 
 1275. BÓG z nami : katechizm. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 1980 - 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Z diapozytywów wyd.  Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty    Egz. 15000 
 W metryce: Wyd. 4 
 
 1276. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.]. - 
Wrocław : Wrocławska Księgarnia Archidiecezjalna, 1980  (Wrocław : Wrocławskie Zakła-
dy Graficzne 1). - 21 cm 
 Tyt. okł.: Katechizm religii katolickiej 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : il., nuty    Egz. 10350 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., mapa, nuty    Egz. 10350 
 
 1277. CHROMIK Józef: Draganówka : ludzie - mowa - tradycja - obyczaje. - Kraków : 
[b. w.], 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 214, XVII s. ; 20 cm 
 
 1278. DORDA Jan: Tobie cześć!. - Kraków : [b. w.], 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 120 s. 
; 20 cm 
 Pseud.: Jan Maria Matczyn 
 
 1279. DRĄŻEK  Czesław: Piotr Skarga jezuita, pisarz, kaznodzieja 1536-1612. - Kraków 
: [Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 21 s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 1280. DRĄŻEK Czesław: Posługacz trędowatych. - [Wyd. 2 poszerz. o rozdz. „W oczach 
współczesnych”]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1980 (Kraków : Dru-
karnia  Narodowa 6). - 257, [3] s., 24 s. tabl. : il., portr., bibliogr. ; 21 cm   zł 60   Egz. 13350 
 Zawiera także wybór listów o. Jana Beyzyma 
 
 1281. HABEMUS Papam / [praca zbiorowa]. - Wyd. 1, rzut II i III. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1979 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 205, [3] s., 
[21] k. tabl. : il., portr. (w tym kolor.) ; 18 cm    Egz.  95000 
 
 1282. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się... / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 9]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1980 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 12 cm   zł 60   Egz. 50350 
 
 1283. KONSTYTUCJA Sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa. - Roma : Zarząd Generalny, 
1980  (Kraków : „Zaskale”). - 68 s. ; 20 cm    Egz. 200 
 
 1284. KONTKOWSKI Lech: Przewodnik po Kalwarii w Wambierzycach. - 
Wambierzyce ; Roma : [s. n.], 1980 (Kraków : „Zaskale”). - 42 s. ; 15 cm 
 
 1285. KS. Mieczysław Kuznowicz i jego dzieło. - Kraków : [Księża Jezuici], 1980  
(Kraków : „Zaskale”). - 253 s. ; 20 cm 
 
 1286. KSIĘGA mszalna : dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1980 (Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - [416] s. ;  30 cm    Egz. 1050 
 
 1287.  LEDÓCHOWSKA  Teresa: Na ścieżkach odnowy / red. Józef Żukowicz. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1980 (Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 
207, [1] s. ;  12 cm    Egz. 5000 
 
 1288. LIBER stipendiorum. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1980 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - [160] s. ;  24 cm    Egz. 3000 
 1289. LUDWIK Maria Grignion de Montfort, św.: Otwórzcie drzwi Jezusowi 
Chrystusowi. - [Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1980  (Kraków : 
„Zaskale”). - 91 s. ; 20 cm 
 
 1290. MARGERIE Bertrand de: Humanizm sakramentalny jako odpowiedź 
eucharystycznego Serca Jezusa na potrzeby i problemy współczesnego człowieka. - Roma : 
Suore Adoratici del Sanque di Cristo, 1980 (Kraków : „Zaskale”). - 22 s. ; 20 cm 
 
 1291. MATTIAS Maria de: Frammenti delle Lettere : suore Adoratrici del Saque di 
Cristo Direzione Generale. - Roma : Suore Adoratici del Sanque di Cristo, 1980  (Kraków : 
„Zaskale”). - 68 s. ; 20 cm 
 
 1292. MOKRZYCKI Bronisław, NAWROCKI Stanisław: Sakramenty wiary darem Serca 
Jezusa. - Kraków, 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 63 s. ; 20 cm    Egz. 500 
 
 1293. MYŚLI Jana Pawła II o Boskim Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu Maryi / przeł. 
Stanisław Nawrocki. - Rzym :  „Corda Cordi”, 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 22 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1294. OSTREYKO Jordana Maria: Rozważania różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa  Modlitwy,  1980  (Kraków  : Drukarnia  Narodowa 3). - 455, [1] s. : il. ; 21 cm   
zł 80   Egz. 15350 
 Świderska Elżbieta: Posłowie 
 
 1295. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Dzięki Ci, Panie, za Jej życie! - Rzym : Suore 
Adoratici del Sanque di Cristo, 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 27 s. ; 20 cm 
 
 1296. PIUS XII, papież:  Encyklika „Haurietis Aquas” i komentarz E. Bulanda: Suma 
teologiczna teologii dogmatycznej pasterskiej i życia duchowego zawarta w kulcie 
Najświętszego Serca Pana Jezusa jak go pojmuje encyklika „Haurietis Aquas”. - Kraków : 
[Księża Jezuici]], 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 42 s. ; 25 cm    Egz. 500 
 
 1297. REGULAMIN Sióstr Adoratorek Krwi Chrystusa : normy uzupełniające 
konstytucję : aprobowane przez XIII Kapitułę Generalną. - Roma : Suore Adoratici del 
Sanque di Cristo, 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 50 s. ; 20 cm 
 
 1298. STUDIA z historii filozofii : księga  pamiątkowa z okazji 50-lecia pracy naukowej 
ks. prof. Pawła Siwka SJ : praca zbiorowa / pod red. Romana Darowskiego. - Kraków : 
Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1980  (Kraków : Zakład Małej Poligrafii 
Prowincji „Zaskale”). - 263, [1] s. : Rés. ; 23 cm 
 Str. tyt. i streszcz. również w jęz. fr. 
 
 1299. TATERNICZKA ducha : życiorys Haliny Barbary Szurmiakówny studentki 
Uniwersytetu Warszawskiego / oprac. Stanisław Nawrocki. - Rzym : Corda Cordi, 1980  
(Kraków : „Zaskale”). - 182 s. ; 20 cm 
 
 1300. U ŹRÓDEŁ miłości : krótkie komentarze czytań Mszy świętych o Najświętszym 
Sercu Pana Jezusa : (według lekcjonarza mszalnego, tom VII, str. 482-511) / oprac. zbior. pod 
red. Stanisława Nawrockiego. - Kraków : [Księża Jezuici], 1980  (Kraków : „Zaskale”). - 72 
s. ; 20 cm 
 1301. WOŹNIAK Franciszek: Ze źródeł Zbawicielowych. - Kraków : [Księża Jezuici], 
1980  (Kraków : „Zaskale”). - 242 s. ; 20 cm 
 
 1302. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Ks. Wojciech Maria Baudiss S.J. - [Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1980] (Kraków  : „Zaskale”). - 28 s. ; 10 cm   Egz. 500 
 Przedr. z  „Tygodnika Powszechnego”, 1979 nr 34 
 

1981 
 
 1303.  BEDNARZ Mieczysław: Bądź Jezu z nami : rekolekcje ewangelizacyjne. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1981 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 
269, [3] s. ; 17 cm  zł 50   Egz. 17350 
 
 1304.  BIRRER Eduard: W sercu bytu : podstawy kultu Serca Jezusowego dzisiaj / przeł.  
Stanisław Ziemiański. - Kraków, 1981  (Kraków : „Zaskale”). - 62 s. ; 20 cm 
 
 1305. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 8. - 
Wrocław : Wrocławska Księgarnia Archidiecezjalna, 1981  (Wrocław: Wrocławskie Zakła-
dy Graficzne 1). - 21 cm   Egz. 20350 
 Tyt. okł.: Katechizm religii katolickiej 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : il., nuty 

  
 



 

 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., 1 mapa, nuty 
 
 1306. BÓG z nami : katechizm / oprac. Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 4. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1981 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne). - 22 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214, [2] s. : 
il. kolor., nuty     Egz. 40350 
 
 1307. BÓG z nami : katechizm. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 1981  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Z diapozytywów wyd.  Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 W metryce: Wyd. 4 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; aut. J. 
Charytański [i in.]. -  (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 246, [1] s. : il. kolor., nuty   Egz. 15000 
 
 1308. BÓG z nami : katechizm. - Wyd. 5. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1981  
(Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 cm   Egz. 40200 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; aut. J. 
Charytański [i in.]. -  246, [1] s. : il.kolor., nuty  zł 85 
 
 1309. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 5]. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 
1981  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm   Egz. 15000 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., 1 mapa kolor., nuty 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. J. Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214, [2] s. : il. 
kolor., nuty 
 
 1310. BÓG z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; 
aut.: J. Charytański [i in.]. - [Wyd. 5]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1981. - 20 cm 
 Cz. 3. -  (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 246, [1] s. : nuty, rys. kolor.    zł 55    Egz. 40350 
 
 1311. BÓG  z  nami :  katechizm. - [Wyd.  5]. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej  
Księgarni Archidiecezjalnej, 1981  (Wrocław : Wrocławskie Zakłady Graficzne 1). - 21 cm  
Egz. 20350 
 Tyt. okł. : Katechizm religii katolickiej 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214 s. : il. 
kolor., nuty 
 
 1312. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 6]. - Kraków : Kuria Metropolitalna, 1981  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Dr. z diapozytywów wyd. Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty 
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  131, [4] s. : il. kolor., nuty 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214, [2] s. : il. 
kolor., nuty 
 
 1313. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Olsztyn : War-
mińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1981  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm 
 Druk z diapozytywów wyd. 7. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 4. -  214, [2] s. : il.kolor., nuty   zł 30   Egz. 10000 
 W metryce r. wyd.: 1980 
 
 1314. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 8]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1981  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 20 cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty  zł 25  Egz. 40350 

  
 



 

 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  131, [4] s. : il., 1 mapa, nuty  zł 30  Egz. 40350 
 
 1315. DRZYMAŁA Kazimierz: Ks. Marcin Śmiglecki T.J. - Kraków : Prowincja Polski 
Południowej Towarzystwa Jezusowego, 1981 (Kraków : Oficyna Poligraficzna Kurii Pro-
wincji Polski Południowej Towarzystwa Jezusowego). - 155, [1] s. : il., portr., bibliogr. ; 20 
cm   Egz. 500 
 
 1316. HABEMUS Papam / [praca zbiorowa]. - Wyd. 1, rzut IV. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1981 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 205, [3] s., [21] k. 
tabl. : il., portr. (w tym kolor.) ; 18 cm   Egz.  40000 
 
 1317. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 10]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1981 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 12 cm   Egz. 40350 
 W modlitewniku wykorzystano teksty i uwagi zamieszczone w książce „Bóg z nami” 
 
 1318. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Pan z wami. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1981] (Kraków : Drukarnia  Narodowa 4, 1981). - 414, 
[2] s. ; 12 cm   zł 60   Egz. 30350 
 
 1319. INTENCJE  Apostolstwa  Modlitwy. - Rzym ; Kraków : [b. w.], 1981  (Kraków : 
„Zaskale”). - 28 s. ; 20 cm 
 
 1320. KWAPISZ Dorota, WNUK Alina: Życie płciowe człowieka i jego realizacja w 
małżeństwie. - Warszawa : Krajowy Ośrodek Duszpasterstwa Rodzin, 1981  (Kraków : 
„Zaskale”). - 24 s. ; 20 cm 
 
 1321. MIŁOŚĆ, małżeństwo, rodzina : praca zbiorowa / pod red. Franciszka 
Adamskiego. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1981 (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa). - 548 s. ; 24 cm   Egz. 15000 
 Wojtyła Karol: Słowo wstępne 
 1322. MOYSA Stefan: Nadzieja zawieść nie może. - Warszawa : Bobolanum, 1981  
(Kraków : „Zaskale”). - 170 s. ; 20 cm 
 
 1323. SIEG Franciszek: Omoios Hyios Anthropou (Ap 1,13) : chrystologia (Ap. 1,9-3,12) 
: chrystologia Syna Człowieczego (Ap. 1,9-3,21). - Warszawa : Bobolanum, 1981  (Kraków : 
„Zaskale”). - 184 s. ; 20 cm 
 
 1324. ŚWIERZAWSKI Wacław: Pan jest z nami : homilie. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa  Modlitwy, [1981]  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 588 s. : bibliogr. ; 25  
cm . - (Głoście Ewangelię, Homilie; t. 1)   zł 220   Egz. 5350 
 Rechowicz Marian: Słowo wstępne 
 
 1325. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa / [tł. z łac. Władysław Lohn] ; 
[tekst przejrz. Janina Immakulata Adamska]. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1981 (Poznań : „Pallottinum”). - 371 s. ; 14 cm   Egz. 50350 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 
 1326. WOŹNIAK Franciszek: Opiekuńcze Serce. - Kraków, 1981  (Kraków : Oficyna 
Małej Poligrafii „Zaskale”). - 128 s. ; 20 cm 

  
 



 

 
 1327. ZASADY ogólne i statut Światowej Federacji Sodalicji Mariańskich. - Kraków ; 
Warszawa : [b. w.], 1981  (Kraków : „Zaskale”). - 13 s. ; 20 cm 
 

1982 
 
 1328. ADAMSKA Janina: Prawda o miłości : Edyta Stein. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 269, [2] s., 
[16] s. tabl. : fot., portr. ; 17 cm   zł 100   Egz. 10350 
 Ożóg Jan: Posłowie 
 Wyd. 1 pt.: O nocy, któraś prowadziła... 
 
 1329. BEDNARZ Mieczysław: Bóg wiary i modlitwy : rozważania rekolekcyjne. - [Wyd. 
2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 
1). - 608 s. ; 20 cm  Egz. 10350 
 
 1330. BÓG z nami : katechizm. - Lublin : Wydawnictwo Kurii Biskupiej, 1982 - 
(Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il. kolor., nuty    zł 85    Egz. 10000 
 
 1331. BÓG z nami : katechizm. [Wyd. 3]. - Olsztyn : Warmińskie Wydawnictwo 
Diecezjalne, 1982  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm  Egz. 28000 
 Przedr. z diapozytywów wyd. Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty   
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  131, [4] s. : 1 mapa, nuty, rys. kolor.  zł 30 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214, [2] s. : 
nuty, rys. kolor. 
 
 1332. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 4]. - Szczecin : Kuria Biskupia Diecezji 
Szczecińsko-Kamieńskiej, 1982 (Szczecin : Szczecińskie Zakłady Graficzne). - 21 cm  Egz. 
50350 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; aut. J. 
Charytański [i in.]. -  [Wyd. 1]. -  246, [1] s. : nuty, rys. kolor. 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, W. Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. - [Wyd. 1]. -  216 s. : 
nuty, portr., rys. kolor.   
 
 1333. BÓG z nami : katechizm. - Wyd. 5. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1982 
(Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -   214 s. : rys. 
kolor., nuty  zł 120    Egz. 40200 
 W metryce r. wyd. 1981   
 
 1334. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 6]. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 
1982  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 20 cm  Egz. 15000 
 Druk z diapozytywów wyd. Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il. kolor., nuty 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; aut. J. Charytański [i in.]. -  214, [2] s. : 
nuty, rys. (w tym kolor.) 
 
 1335. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 9]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1982  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 20 cm    Egz. 40000 
 Cz. 1. -  109, [3] S. : il., nuty   zł 35 
 Cz. 2. -  131, [4] s. : il., 1 mapa, nuty 
 

  
 



 

 1336.  BZOWSKI  Teofil,  DRZYMAŁA  Kazimierz:  Wspomnienia  naszych  zmarłych 
1820-1982. - Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 20 cm 
 T. 1. - 237 s. 
 T. 2. - 200 s. 
 T. 3. - 142 s. 
 T. 4. - 167 s. 
 
 1337. CEREMONIAŁ Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Najświętszej Maryi Panny 
Niepokalanie Poczętej. - Stara Wieś : Dom Generalny, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 36 s. ; 
20 cm 
 
 1338. FROS Henryk, SOWA Franciszek: Twoje imię : przewodnik onomastyczno-
hagiograficzny. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków 
: Drukarnia  Narodowa 1). - 551, [4] s., [64] s. portr., bibliogr. ; 31 cm   Egz. 20350 
 
 1339. GAUDE mater Polonia / [aut. cz.1 Jan Ożóg ; cz. 2 Mieczysław Bednarz i in.]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
319, [1] s., [90] s.tabl. (w tym kolor.) : il., portr. ; 24 cm   Egz. 25350 
 
 1340. GUILLET Jacques: Jezus Chrystus wczoraj i dziś / [przekł. [z fr.] Mieczysław 
Figarski ; oprac. przekł. oraz tł. Wprowadzenia Jan Ożóg]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 263, [4] s. ; 19 cm   Egz. 
15350 
 Oryg.: „Jésus-Christ hier et aujourd'-hui” 1963 
 
 1341. GUILLET Jacques: Uwierzcie Ewangelii / przekł. Jan O¿óg, Jan Preisner ; red. 
Józef Żukowicz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Dru-
karnia  Narodowa ). - 213, [2] s. ;  24 cm   Egz. 10000 
 
 1342. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 11]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 13 cm   Egz. 50350 
 1343. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Pan z wami. - [Wyd. 4]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 414, [2] s. ; 13 
cm  Egz. 30350 
 
 1344. IGNACY Loyola, św.: Ćwiczenia duchowne. - Kraków, 1982  (Kraków : 
„Zaskale”). - 225 s. ; 20 cm 
 
 1345. IGNACY Loyola, św.: Konstytucje Towarzystwa Jezusowego / przekł. Mieczysław 
Oleksy. - Kraków : Kuria Prowincji Polski Południowej Towarzystwa Jezusowego, 1982  
(Kraków : „Zaskale”). - 335 s. ; 20 cm 
 
 1346. INTENCJE Apostolstwa Modlitwy. - Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 30 s. ; 
20 cm 
 
 1347. INTENCJE Apostolstwa Modlitwy za rok 1981. - Kraków, 1982  (Kraków : 
„Zaskale”). - [12] s. ; 15 cm 
 
 1348. JAN Paweł II, papież: Przemówienie do Prowincjałów Towarzystwa Jezusowego. - 
Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 17 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1349. KAZANIE księdza Ignacego Tokarczuka wygłoszone na Jasnej Górze do rolników 
5 września 1982. - Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 13 s. ; 20 cm 
 
 1350. KLIMUSZKO Czesław Andrzej: Szukajmy szczęścia w przyrodzie. - Kraków, 
1982  (Kraków : „Zaskale”). - 74 s. ; 20 cm 
 
 1351. KLUZ Władysław: Adam Chmielowski, brat Albert. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 274, [2] s., 
[40] s. tabl. : il., portr. ; 20 cm   Egz. 10350 
 Zawiera także kazania Karola Wojtyły o Bracie Albercie 
 
 1352. KSIĘGA mszalna : dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 416 s. ;  30 cm   Egz. 4000 
 
 1353.  KUCZKOWSKI  Stanisław: Psychologia kształtowania się obrazu Boga. - Kra-
ków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1982 (Kraków : „Zaskale”). - 167 s. : 
rys., wykr., bibliogr., Sum. ; 20 cm 
 
 1354. LIST delegata Ojca św. ks. Pawła Dezza SI do całego Towarzystwa. - Kraków : 
Kuria Prowincjalna Towarzystwa Jezusowego, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 19 s. ; 20 cm 
 
 1355. LÖFFLER Filip: Ćwiczenia duchowne dla osób zakonnych / tł. Julian Humeński. - 
Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 341 s. ; 20 cm 
 
 1356. LOSKA Tadeusz: Bóg dla człowieka. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 375, [1] s. ; 17 cm   zł 130   Egz. 10350 
 
 1357. MALATESTA Edward, SOLANO Jesus: Serce Chrystusa i serce człowieka : 
tajemnica Jezusowego Serca w świetle Pisma św. - Rzym ; Kraków, 1982  (Kraków : 
„Zaskale”). - 50 s. ; 20 cm 
 1358. MIKOŁAJEWSKI Benedykt: Z Maryją na szlakach 600-lecia. - Rzym : Biuro 
Studiów i Propozycji, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 23 s. ; 20 cm 
 
 1359. MODESTIA et decentia clericalis : ad usum nostrorum tantum / oprac. Stanisław 
Nawrocki. - Kraków, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 95 s. ; 15 cm 
 
 1360. MÓL Kazimierz: Królowo Polski przyrzekamy : nowenna do Matki Bożej 
Częstochowskiej. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukar-
nia  Narodowa ). - 62, [1] s. ; 12 cm    Egz. 100000 
 
 1361. PREISNER Jan, NATOŃSKI Bronisław: Jezuici w Nowym Sączu. - Kraków : [b. 
w.], 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 133 s. ; 20 cm 
 
 1362. SKRZYDLEWSKI Władysław Bernard: Chrześcijańska wizja miłości, małżeństwa 
i rodziny / red. Józef Żukowicz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 239, [1] s. ;  12 cm   Egz. 20000 
 
 1363.  SPRAWOZDANIE  z  obchodu  uroczystości  150  lat pobytu i działalności Ojców 
Jezuitów w Nowym Sączu (1882-1982). - Nowy Sącz : OO. Jezuici, 1982  (Kraków : 
„Zaskale”). - 210 s. ; 20 cm 

  
 



 

 
 1364. STRZELECKA Kinga: Maksymilian Maria Kolbe. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 268, [4] s., [1] k. portr. ; 
17 cm  Egz. 20350 
 
 1365. ŚLIPKO Tadeusz: Zarys etyki szczególowej / red. Józef Żukowicz. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982 (Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 
24 cm   Egz. 5000 
 T. 1: Etyka osobowa.  - 443, [1] s. 
 T. 2: Etyka społeczna. - 387, [1] s. 
 
 1366. TEZY Prymasowskiej Rady Społecznej w sprawie ugody społecznej i propozycje 
w sprawach społeczno-gospodarczych. - Warszawa : Kuria Metropolitalna Warszawska, 1982  
(Kraków : „Zaskale”). - 57 s. ; 20 cm 
 
 1367. „UWIERZYŁAM Miłości Odwiecznej” : życie i cnoty s. Marii Leony Nastał / 
oprac. Bernadeta Lipian. - Stara Wieś : SS. Służebniczki, 1982  (Kraków : „Zaskale”). - 38 s. 
; 20 cm 
 
 1368. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk [i in.] ; 
współaut.: Tadeusz Chromik [i in.]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1982  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Cz. 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym. -  159, [1] s.    zł 100    Egz. 30350 
 
 1369. WOŹNIAK Franciszek: Ad maiora. - Kraków : [b. w.], 1982  (Kraków : 
„Zaskale”). - 81 s. ; 20 cm 
 
 1370. ZIEMIAŃSKI Stanisław: Chcę śpiewać Panu : 188 piosenek i pieśni religijnych. - 
Kraków : Kolegium Księży Jezuitów, 1982 (Kraków : „Zaskale”). - 189 s. ; 20 cm 

 
1983 

 
 1371. APOSTOLSTWO Modlitwy a duszpasterstwo / przeł. i uzup. Jan Preisner, Sta-
nisław Nawrocki. - Kraków : Krajowy Sekretariat Apostolstwa Modlitwy, 1983  (Kraków : 
„Zaskale”). - 73 s. ; 20 cm 
 
 1372. BEDNARZ Mieczysław, BRZESKA Bonfilia: Komentarz do formy życia Zgro-
madzenia Córek Bożej Miłości. - [Kraków : Zgromadzenie Córek Bożej Miłości], 1983  
(Kraków : „Zaskale”). - 142 s. ; 20 cm 
 
 1373. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 2]. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1983  
(Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 20 cm  zł 120  Egz. 40200 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
rys. kolor., nuty 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, W. Kubika . -  214 s. : rys. kolor., nuty 
 
 1374. BÓG z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. - 
[Wyd. 5]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983. - 20 cm    Egz. 20000 
 Cz. 4. - 1983  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 214, [2] s. : nuty, rys. (w tym kolor.) 
 

  
 



 

 1375. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 6]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983. - 20 cm 
 Cz. 3. - 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 246, [1] s. : il. kolor., nuty   Egz. 20000 - I rzut 
 Cz.3. - 1983 (Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 246, [1] s. : il. kolor., nuty   Egz. 20000 - II 
rzut 
 
 1376. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 7]. - Łódż : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 
1983 - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 20 cm 
 Wyd. z diapozytywów Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il. kolor., nuty   Egz. 20000 
 
 1377. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 10]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 
20 cm  Egz. 20350 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : il., nuty    zł 60 
 Cz. 2. -  134, [1] s. : il. kolor., nuty    zł 80 
 
 1378. BURKE Edmund: Łowca dusz : św. Paweł od Krzyża / [przekł. z ang. i przedm. 
Jan Rybałt]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 215, [1] s. : 2 mapy, bibliogr. ; 20 cm  Egz. 10350 
 Oryg.: „Hunter of souls : a study of the life and spirit of Saint Paul of the Cross” 1947 
 
 1379. BURKE Edmund: Szczęśliwa była moja młodość / [przekł. z ang. Jan Rybałt]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficz-
ne). - 287, [1] s., [1] k.portr. : 2 mapy ; 20 cm   Egz. 10350 
 Oryg.: „Happy was my youth : a study of Saint Gabriel of Our Lady of Sorrows : passionist student” 1961 
 
 1380. BURZLIWE lata Polonii Amerykańskiej : wspomnienia i listy misjonarzy jezui-
ckich 1864-1913 / zebrał i oprac. Ludwik Grzebień. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 333, [3] s. : bibliogr. ; 24 cm   zł 1,00   
Egz. 5350 
 1381. CUDOWNY medalik wczoraj i dziś / przeł. z fr. Elżbieta Jogałła. - Kraków, 1983  
(Kraków : „Zaskale”). - 71 s. ; 20 cm 
 
 1382. DECRETA Congregationis Generalis XXXIII : a Restituta Societate XIV anno 
1893. - Romae : Curiam Praepositi Generalis, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 26 s. ; 20 cm 
 
 1383. DROGA Krzyżowa nienarodzonych. - Kraków, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 16 s. 
; 15 cm 
 
 1384. GAUDE mater Polonia / [aut. cz.1 Jan Ożóg ; cz. 2 Mieczysław Bednarz i in.]. - 
[Wyd. 1, 2 i 3 rzut]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1983] (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa). - 319, [1] s., [89] s. tabl. (w tym kolor.) : fot., portr. ; 24 cm  
 II Pielgrzymka Jana Pawła II w Polsce 
 
 1385. GLEMP Józef: Kazania wojenne : społeczna nauka prymasa Polski. -  Warszawa : 
Charis, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 109 s. ; 20 cm 
 
 1386. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 12]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 436, [2] s. ; 13 cm   Egz. 100000 

  
 



 

 
 1387. JAN PAWEŁ II, papież: Anioł Pański z papieżem Janem Pawłem II. - [Wyd. 2 i. e. 
1 krajowe]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa 2). - 462, [2] s. ; 21 cm   Egz. 20350 
 Zawiera przemówienia Ojca Św. Jana Pawła II wygłoszone w pierwszych trzech latach pontyfikatu 
 
 1388. KARSZNIA Niward Stanisław: Trzeba być - tak wobec Boga i człowieka : kate-
chezy uzupełniające dla dorosłych z zakresu szkoły średniej. - Kraków, 1983  (Kraków : 
„Zaskale”). - 60 s. ; 15 cm    Egz. 5000 
 
 1389. KIEŁTYKA Stanisław: Św. Franciszek z Asyżu. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 241, [3] s. : bibliogr. ; 20 cm   
zł 110   Egz. 10350 
 
 1390. KLUZ Władysław: Dobry jak chleb... : brat Albert - Adam Chmielowski. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 46, [2] s., 
[8] s. tabl. : il., portr. ; 18 cm   Egz. 30350 
 
 1391. MASAFRET Hedi: Akupresura, lecz się sam. - Kraków, 1983  (Kraków : 
„Zaskale”). - 37 s. ; 20 cm 
 
 1392. MEER de WALCHEREN Pieter van der: Dziennik nawróconego / przekł. [z fr.] 
Zofia Starowieyska-Morstinowa ; przejrz. tł. Mieczysław Bednarz. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 194, [2] s. ; 20 cm  zł 100  
Egz. 10350 
 Tyt. tł.: „Journal d'un converti”. - Oryg. niderlandzki: [Mijn dagboek] 
 
 1393. MIREWICZ Jerzy: Współtwórcy i wychowawcy Europy. - Wyd. 2. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 329, [1] s. ;  
24 cm   Egz. 20000 
 1394. NOWAKOWSKI Tadeusz: Volo Papale. - [Hore], 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 
120 s. ; 20 cm 
 Reprint 
 
 1395. NOWE ustawy Apostolstwa Modlitwy. - Kraków, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 
[12] s. ; 15 cm 
 
 1396. PIECHNIK Ludwik:  Rozkwit Akademii Wileńskiej w latach 1600-1655. - Rzym : 
apud „Institutum Historicum Societatis Jesu”, 1983. - 313, [3] s., [4] s. portr. : Rés., indeks ; 
24 cm. - (Dzieje Akademii Wileńskiej ; t. 2) 
 
 1397. POTĘGI światła i ciemności : szkice o kulcie Aniołów / zestawił Stanisław 
Nawrocki. - Kraków, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 122 s. ; 20 cm 
 
 1398. REGUŁA i konstytucje Zgromadzenia Sióstr Świętego Augustyna w Polsce. -  
Kraków : Zgromadzenie Sióstr Świętego Augustyna, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 65 s. ; 20 
cm 
 
 1399. REKOLEKCJE dla studentów 1982/83 : rekolekcje adwentowe 14-18 XII 1982 
Nawrócenie - Staniek Edward : rekolekcje wielkopostne 13-17 III 1983 Wolność - Boniek 

  
 



 

Adam : rekolekcje wielkopostne 27-30 III 1983 Wspólnota - Tischner Józef. - Kraków : ]b. 
w.], 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 80 s. ; 20 cm 
 
 1400. SCHLINK Basilea: Maryja - Matka Jezusa i jej droga / przekł. Mieczysław 
Bednarz. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa). - 105, [3] s. ;  12 cm   Egz. 20000 
 Oryg.: Maria der Weg der Mutter des Herrn 
 
 1401. STRZELECKA Kinga: Rozmowy przy studni. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 254, [2] s. ; 17 cm   zł 140   
Egz. 20350 
 
 1402. STUDIA z historii jezuitów / red. Stanisław Nawrocki. - Kraków : Kuria Pro-wincji 
Polski Południowej Towarzystwa Jezusowego, 1983 (Kraków : Zakład Małej Poligra-fii 
„Zaskale”). - 338 s. : err. ; 20 cm   Egz. 1000 
 M.in.: Jezuici w Nowym Sączu 1832-1848; Obraz MB Pocieszenia 1569-1963; Jezuici w Krakowie 1583-1983; 
Akademia a jezuici w XVI w.; Jezuici polscy w USA przed 1854 
 
 1403. ŚLEDZIANOWSKI Jan: Mówić sobą. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 162, [1] s. ;  12 cm   Egz. 20000 
 
 1404. ŚWIERZAWSKI Wacław: Eucharystia Chrystusa i Kościoła. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 447, [1] s. : 
bibliogr. ; 24 cm. - (Spotkanie Boga i Ludzi w Słowie i Czynie; 1)   zł 300   Egz. 10350 
 Zawiera katechezy i medytacje wygł. w kościele św. Marka Ewangelisty w Krakowie w l. 1973-1977 
 
 1405. TAJEMNICE różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księ-
ża Jezuici, 1983 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - [34] s. : rys. ; 14 cm   Egz. 50350 
 
 1406. WIECZORY dyskusyjne. - Kraków, 1983  (Kraków : „Zaskale”). - 20 cm 
 Z. 1: Duszpasterstwo środowisk twórczych w Łodzi. - 154 s. 
 1407. WOŹNIAK Franciszek: Nasz Uzdrowiciel. - Kraków, 1983  (Kraków : „Zaskale”). 
- 236 s. ; 20 cm 
 

1984 
 
 1408. BŁOGOSŁAWIONA Kinga i jej klasztor w Starym Sączu. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 61, [2] s. ; 17 cm   
zł 35   Egz. 20350 
 
 1409. BÓG bliski : historia i teologia kultu Najświętszego Serca Jezusa / praca zbioro-wa 
; [red. Czesław Drążek, Ludwik Grzebień]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 349, [3] s. ; 24 cm   zł 1,00   Egz. 15350 
 
 1410. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Wrocław : Wroc-
ławska Księgarnia Archidiecezjalna, 1984 - (Wrocław : Drukarnia  Tumska). - 21 cm  Egz. 
40350 
 [Cz. 1]. -  109, [3] s. : il. kolor., nuty          
 [Cz. 2]. -  131, [4] s. : il. kolor., nuty 
 
 1411. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 3]. - Siedlce : Wydawnictwo Kurii Diecezjalnej 
Siedleckiej czyli Podlaskiej, 1984  (Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne). - 21 cm 

  
 



 

 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  214 s. : il. kolor., nuty    Egz. 20000 
 
 1412. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 5 dodr.]. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji 
Łódzkiej, 1984  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 21 cm  Egz. 15000 
 Druk z diapozytywów 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il. kolor., nuty 
 
 1413. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 6]. - Łódż : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 
1984  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 20 cm  Egz. 15000 
 Druk z diapozytywów wyd. Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il. kolor., nuty   
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  131, [4] s. : il. kolor., nuty 
 
 1414. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 11]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1983  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
20 cm   Egz. 40000 
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  131, [4] s. : il. kolor., nuty 
 
 1415. CHRZEŚCIJAŃSKA miłość małżeńska / oprac. Leon Mońko. - Kraków : [b. w.], 
1984  (Kraków : „Zaskale”). - 39 s. ; 20 cm 
 Oprac. na podst. książki François Danteca „Voyez comme ils s’aiment” i Elżbiety Sujak „Rozwój miłości w 
małżeństwie” 
 
 1416. DALEKIE echa : zbeletryzowana monografia grodu nad Dunajcem z IX-
XII wieku, uwzględniająca wpływy świętych Cyryla i Metodego, apostołów słowian i 
współpatronów Europy Wschodniej oparta na starosłowiańskich obyczajach życia ludności 
tego okresu, opublikowana z okazji 1100-letniego jubileuszu śmierci św. Metodego w r. 885 
w Welehradzie / oprac. Bronisław Szczepaniec. -  Nowy Sącz : [b. w.], 1984  (Kraków : 
„Zaskale”). - 125 s. ; 20 cm 
 
 1417. DOGIEL Gerard: Antropologia filozoficzna. - Kraków, 1984  (Kraków : 
„Zaskale”). - 193 s. ; 20 cm    Egz. 1600 
 
 1418. DRZYMAŁA Kazimierz: Ks. Piotr Skarga SI : 1536-1612. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 95, [1] s. ; 
17 cm   zł 30   Egz. 20350 
 
 1419. DRZYMAŁA Kazimierz: Święty Kazimierz. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 102, [2] s. ; 17 cm   zł 50  Egz. 
20350 
 Kontkowski Lech: Wstęp 
 
 1420. FORMACJA początkowa Sióstr Miłosierdzia : wskazówki. - [Kraków : Zgro-
madzenie Sióstr Miłosierdzia], 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 95 s. ; 20 cm 
 
 1421. GLADOS Jacek: 100 lat kościoła Św. Krzyża w Siemianowicach Śląskich. - 
[Kraków], 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 70 s. ; 20 cm 
 
 1422. GOUIN Paul: Pasterka z la Salette - Melania Calvat / [przekł. z fr. Konstanty 
Mieczysław Brodzik ; red. Ludwik Grzebień]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1984 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 222, [2] s. : bibliogr. ; 20 cm  
zł 140  Egz. 15350 

  
 



 

 Oryg.: Soeur Marie de la Croix, bergère de la Salette, née Mélanie Calvat, tertiaire de Saint Dominique, victime de 
Jésus 1970 
 
 1423.  HUMEŃSKI  Julian,  ŻUKOWICZ  Józef:  Pan  z  wami.  -  [Wyd. 5]. - Kraków :  
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 414, [2] s. 
; 12 cm  Egz. 50350 
 
 1424. INSTRUKCJA o administrowaniu dóbr materialnych : nova editio post C. G. 
XXXII. - Romae : Curiam Praepositi Generalis, 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 137 s. ; 20 cm 
 
 1425. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej 
Księgarni Archidiecezjalnej, 1984 - (Wrocław : Drukarnia  Techniczna). - 21 cm 
 Cz. 5 : W Chrystusie jesteśmy ludem bożym : kl. V / kom. red. Piotr Bednarczyk (przewodn.). -  164 s.   Egz. 
15350 
 Cz. 6 : Chrystus wczoraj i dziś : kl. VI. -  [2], 167-358, [1] s.   Egz. 20350 
  
 1426. KIEŁTYKA Stanisław: Święty Bernard z Clairvaux. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 445, [3] s. : mapy, 
bibliogr. ; 20 cm  zł 350  Egz. 10350 
 
 1427. KRÓLIKOWSKI Bohdan: Fortalicium Marianum albo Szaniec Bogurodzicy na 
obronę narodu polskiego wystawion spod którego nieprzyjaciel wszelki z konfuzją odejdzie : 
opowieść jasnogórska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa). - 269, [3] s. ;  24 cm   zł 0,80   Egz. 30000 
 
 1428. LEDÓCHOWSKA Teresa: Na ścieżkach odnowy / red. Józef Żukowicz. - Wyd. 2. 
- Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 
207, [1] s. ;  12 cm   Egz. 10000 
 1429. LOTZ Johannes B.: Wprowadzenie w medytację / [tł. z niem. Juliusz Zychowicz]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia 
Wydawnicza, 1984). - 205, [3] s. ; 20 cm   zł 120   Egz. 15350 
 Oryg.: „Kurze Anleitung zum Meditieren” 1973 
 
 1430. ŁAŚ Józef: Radośnie śpiewajmy Panu. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 127, [1] s. ;  30 cm   Egz. 10000 
 
 1431. MIKOŁAJEWSKI Benedykt: Przez 22 kraje : boży wagabunda - ojciec Mateo. -  
Kraków  : Biuro Studiów i Propozycji, 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 19 s. ; 20 cm 
 
 1432. MORAWSKI Marian: Wieczory nad Lemanem. - Wyd. 10, [1 powojenne]. - 
Warszawa : Wydawnictwo „Przeglądu Powszechnego”, 1984 (Warszawa : Warszawska Dru-
karnia Akcydensowa). - 186, [1] s. : 1 portr. ; 20 cm   zł 220   Egz. 20050 
 
 1433. NAUKA - Religia - Dzieje : II Seminarium Interdyscyplinarne w Castel Gandolfo, 
6-9 września 1982 / pod red. Jerzego A. Janika i Piotra Lenartowicza. - Kraków : Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1984 (Kraków : Drukarnia  Zakładu Małej Poligrafii 
Prowincji „Zaskale”). - IV, 141 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1434. OURY Guy-Marie: Przestrzenie ziemi i przestrzenie nieba / przekł. Teresa 
Ledóchowska, Agnia Małczewska ; red. Ludwik Grzebień. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 191 s. ; 12 cm   Egz. 10000 
 Oryg.: Ce que Marie de l’incarnation et comment elle vivait sa foi 
 
 1435. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Jezuici : kim są? co robią? do czego dążą? - Kraków : 
OO. Jezuici, 1984 ([s. l. : s. n.]). - [16] s. : bibliogr. ; 21 cm 
 
 1436. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Zbuntowany : rozważania na tle postaw życiowych 
Stanisława Kostki. - Wyd. 4. - [Kraków : OO. Jezuici], 1984 ([s. l. : s. n.]). - 45, [2] s. ; 15 cm 
 
    1437. PIECHNIK Ludwik: Początki Akademii Wileńskiej 1570-1599 / forew. by Jan 
Władysław Woś. - Rzym : apud „Institutum Historicum Societatis Jesu”, 1984. - 263 s., [24] 
s. tabl. : Rés., bibliogr., indeks ; 24 cm. - (Dzieje Akademii Wileńskiej ; t. 1)  
 Woś Jan Władysław: Przedmowa 
 
 1438. SCHELKLE Karl Herman: Teologia Nowego Testamentu / [tł. z niem. Maria Lew 
Dylewski]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984. - 19 cm 
 Oryg.: Theologie des Neuen Testaments 
 3 : Etos. -  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 341, [3] s.    Egz. 10350 
 Oryg.: „Ethos”  [1976] 
 
 1439. SOCJOLOGIA religii : wybór tekstów / wybór tekst. [oprac.] F. Adamski. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
555, [1] s. ; 24 cm   zł 1,00   Egz. 10000 
 
 1440. ŚLIPKO Tadeusz: Zarys etyki ogólnej. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 431, [1] s. ;  24 cm   
Egz. 5000 
 1441. ŚWIERZAWSKI Wacław: Misterium Chrystusa i Kościoła : mistyka zakorzeniona 
w liturgii. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984. - 24 cm 
 2 : Panie, naucz nas się modlić : mistyka zakorzeniona w liturgii. - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 374, [2] s.  
zł 320  Egz. 10350 
 
 1442. TYGODNIOWE rekolekcje formacji apostolskiej przygotowujące młodzież do 
apostolstwa w Kościele i w świecie : stopień III : rekolekcje „Dojrzałości” (...) byśmy istnieli 
ku chwale Jego majestatu (Ef. 1,12). - Kraków :  Duszpasterstwo Młodzieży Archi-diecezji 
Krakowskiej, 1984  (Kraków : „Zaskale”). -  89 s. ; 20 cm 
 
 1443. WILSON Ian: Całun turyński / przekł. Jadwiga Piątkowska. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 279, [1] s. : il.  
; 24 cm   Egz.20000 
 Oryg.: The Turin shroud 
 
 1444. WŁODARKIEWICZ Zofia: „Czy miłujesz Mnie?” : podręcznik dla animatorów. - 
Tarnów, 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 222 s. ; 20 cm 
 
 1445. WOLICKI Marian: Rola matki i ojca w rodzinie. -  Kraków  :  Krajowy Ośrodek 
Duszpasterstwa Rodzin, 1984  (Kraków : „Zaskale”). - 21 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1446. WYCHOWANIE w rodzinie chrześcijańskiej : praca zbiorowa / pod red. 
Franciszka Adamskiego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnicza). - 609, [2] s. : rys. ; 21 cm   zł 350   Egz. 40350 
 
 1447. ŻUKOWSKA Maria Bogumiła: O takich, jak wy. -  Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1984 (Rzeszów : Zakłady Graficzne ). - 309, [2] s. ; 20 cm   Egz. 
20000 
 
 1448. ŻUROWSKI Marian Aleksander: Współuczestnictwo kościelne „Ius ad 
communionem”. - Wyd. 2 uzup. i popr. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1984 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 271, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm. - (Seria Bobolanum; 
14)  zł 1,00   Egz. 5350 
 Wyd. 1 pt.: Uprawnienie do współuczestniczenia w kościelnej wspólnocie wspólnot „Ius ad communionem” 
 

1985 
 

 1449. ATAMAN Julian: Zarys dziejów diecezji przemyskiej obrządku łacińskiego. -  
Przemyśl : „Biblioteczka Przemyska”, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 178 s. ; 20 cm. - 
(Biblioteczka Przemyska, Seria historyczna ; T. 1) 
 
 1450. BEDNARZ Mieczysław: Przyjdź i odnów nas : rzecz o Duchu Świętym. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 239, [1] 
s. : bibliogr. ; 17 cm  zł 140   Egz. 20350 
 Zawiera także wybór poezji. - Część tł. z różnych jęz. 
 
 1451. BÓG z nami : katechizm. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 1985  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 21 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  214, [2] s. : fot., nuty, rys.    Egz. 20000 
 W metryce: Wyd. 6 z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 1452. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 2]. - Częstochowa : Częstochowskie Wydaw-
nictwo Diecezjalne, 1985  (Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  214, [2] s. : il. (głównie kolor.), fot., 
mapy, nuty  Egz. 10350 
 Druk z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 
 1453. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 4]. - Kraków : Kuria Mteropolitalna, 1985  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  214, [2] s. : il. (głównie kolor.), fot., 
mapy, nuty  Egz. 20350 
 
 1454. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, 
Władysława Kubika ; il. proj. i wyk. Augustyna Marek]. - [Wyd. 6]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Częstochowa: Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 
20 cm 
 Cz. 4. -  214, [2] s. : il.kolor., fot., nuty    Egz. 20350 
 
 1455. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 8]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1985  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 20 cm 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il.kolor., nuty    Egz. 20350 
 

  
 



 

 1456. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 11]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1985. -  21 cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 109, [3] s. : nuty, rys. 
kolor.    Egz. 40350 
 
 1457. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 12]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 2 / [oprac. zespół Jan Charytański i in.]. - 134, [1] s. : 1 mapa, nuty, rys. kolor   Egz. 20350 
 
 1458. DRĄŻEK Czesław: Posługacz trędowatych. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). -  310, [2] s. : 
bibliogr. ; 20 cm   zł 200   Egz. 20350 
 Zawiera także wybór listów o Janie Beyzymie 
 
 1459. DUCHOWOŚĆ ignacjańska : wokół fundamentu ćwiczeń : referaty V Kursu 
Duchowości Ignacjańskiej, Czechowice-Dziedzice, 16-20 września 1985. - [Kraków : s. n.], 
1985  (Kraków : „Zaskale”). - 123 s. ; 20 cm 
 
 1460. ETYKA dla inżynierów. Cz. 2. -  Częstochowa, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 152 
s. ; 20 cm 
 
 1461. HENGSBACH Franz: Najświętsze Serce Jezusa i życie kapłańskie / przekł. z niem. 
Stanisław Nawrocki. - [Kraków], 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 16 s. ; 20 cm 
 
 1462. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przekł. psalmów [z fr.] 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 13]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa ). - 436, [2] s. ; 13 cm   Egz. 50000 
 
 1463. J. M. J. T.: Traktat o dziecięctwie duchowym : o. Anzelm OCD. - Kraków : 
[Karmelici Bosi], 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 48 s. ; 20 cm 
 1464. J. W.: Rola osób i rodzin zaprzyjaźnionych w pracy domów dziecka. - [Kraków], 
1985  (Kraków : „Zaskale”). - 22 s. ; 20 cm 
 
 1465. JAK żyć dobrze? - [Kraków], 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 28 s. ; 20 cm 
 
 1466. JAN PAWEŁ II, papież: Anioł Pański z papieżem Janem Pawłem II. - [Wyd. 2]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy,  1985 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 
462, [1] s. ; 21 cm   zł 400   Egz. 10350 
 
 1467. JĘDRUSIK Stanisław: Ad lucem : refleksje nad sensem życia. - Kraków, 1985  
(Kraków : „Zaskale”). - 48 s. ; 20 cm 
 
 1468. KĘSEK Bożena, TORBA Ancilla: W 100-lecie Zgromadzenia Córek Bożej Miłości 
na Ziemi Polskiej. - Kraków : Zgromadzenie Córek Bożej Miłości, 1985  (Kraków : 
„Zaskale”). - 18 s. ; 15 cm 
 
 1469. KLUZ Władysław: Dobry jak chleb... : brat Albert - Adam Chmielowski. - [Wyd. 
2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Naro-
dowa). - 46, [2] s., [8] s.tabl. : 2 fot., portr. ; 18 cm    Egz. 30350 
 

  
 



 

 1470. KOSOWSKI Stanisław: Epitafium dla o. Piotra Skargi SJ : (ks. Skarga w kazaniu 
pogrzebowym o. Fabiana Birkowskiego). - Kraków, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 75 s. ; 20 
cm    Egz. 500 
 
 1471.  KOSTECKI  Romuald:  Tajemnica współżycia z Bogiem : zagadnienie cnót teolo-
gicznych - wiary, nadziei i miłości. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 
(Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 333, [3] s. ; 24 cm   zł 1,00    Egz. 10350 
 
 1472. KRUPA Wojciech: Akcja antyalkoholowa przy kościele na Górce w Zakopanem. - 
Kraków, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 10 s. ; 20 cm 
 
 1473. KTO mi odpowie? : lektura dla dziewcząt. - [Kraków], 1985  (Kraków : 
„Zaskale”). - 37 s. ; 20 cm 
 
 1474. KUKUŁOWICZ Teresa: Wybrane zagadnienia z pedagogiki : studium życia 
rodzinnego. -  Kraków :  Studium Życia Rodzinnego, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 10 s. ; 20 
cm 
 
 1475. LIBER stipendiorum. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa). - [158] s. ;  24 cm   Egz. 5000 
 
 1476. LUBICH Chiara: Rozważania. - Kraków, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 70 s. ; 15 
cm 
 
 1477. LUSTIGER Jean Marie: Zajmijcie miejsce w sercu Kościoła : rozważania na temat 
roli i miejsca osób upośledzonych i cierpiących. - [Paryż], 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 20 
s. ; 20 cm 
 
 1478. MARIAMPOL : historia obrazu Matki Boskiej Mariampolskiej Hetmańskiej, 
Rycerskiej, Zwycięskiej znajdującym się (w jego) Sanktuarium w kościele NMP na Piasku 
we Wrocławiu. - Kraków, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - [16] s. ; 20 cm 
 1479. MASAFRET Hedi: Ku zdrowej przyszłości. - [Kraków], 1985  (Kraków : 
„Zaskale”). - 121 s. : il. ;  20 cm 
 
 1480. MATKA Boża w moim życiu / [słowo wstępne i wprowadzenie Jerzy Sermak ; 
wybór tekstów i oprac. Ludwik Grzebień]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1985 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). -  246, [2] s. ; 20 cm   zł 200    Egz. 20350 
 
 1481. METODA medytacji ignacjańskiej. -  Czechowice-Dziedzice : Dom Rekolekcyjny 
Księży Jezuitów, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - [8] s. ; 20 cm 
 
 1482. MICHALSKA Krystyna: Modlimy się pieśnią do Matki Bożej z Kochawiny w 
kościele św. Bartłomieja w Gliwicach. -  Gliwice, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 29 s. ; 15 cm 
 
 1483. MIŁOŚĆ, małżeństwo, rodzina / praca zbiorowa pod red. Franciszka Adamskiego. 
- [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Wrocław : Wrocławskie 
Zakłady Graficzne). - 548 s. ;  24 cm   Egz. 20000 
 Wojtyła Karol: Słowo wstępne 
 
 1484. MINISTRANCI - Zawiszacy : podręcznik metodyczny dla zespołów Liturgicznej 
Służby Ołtarza. -  Lublin, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 113, 44 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1485. MÓL Kazimierz: Odkupiłeś nas, Panie. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 82, [2] s. ; 15 cm   zł 50   Egz. 40350 
 
 1486. MÜHLEN Heribert: Odnowa w Duchu Świętym : wdrożenie w podstawowe 
doświadczenie chrześcijańskie / [przekł. z niem. Juliusz Zychowicz]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - T. 1/2. ; 17 cm   zł 
240 (t. 2)   Egz. 20350 
 1 : Nauka i zachęta. - 221, [3] s. 
 Oryg.: „Lehre und Zuspruch” 
 2 : Modlitwa i oczekiwanie. - 182, [2] s. 
 Oryg.: „Gebet und Erwartung” 
 
 1487. NOWAK Janusz Tadeusz: Droga życiowa pułkownika Lisa-Kuli. - Przemyśl : 
„Biblioteczka Przemyska”, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 83 s. : il. ; 18 cm. - (Biblioteczka 
Przemyska, Seria historyczna ; T. 2) 
 
 1488. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Założyciel Towarzystwa Jezusowego i jego związki z 
Polską. - [Kraków : Towarzystwo Jezusowe], 1985 ([s. l. : s. n.]). - 21, [1] s. ; 14 cm. - (Seria 
Historyczne ; z. 1) 
 
 1489. PARAFIA św. Bartłomieja, księża jezuici. - [Gliwice], 1985  (Kraków : „Zaskale”). 
- 8 s. ; 20 cm 
 
 1490. POSŁANNICTWO oblatek w Kościele : Ludwika Teresa de Montaignac (1820-
1885) i Oblatki Serca Jezusa. - [Kraków : Zgromadzenie Oblatek], 1985  (Kraków : 
„Zaskale”). - 52 s. ; 20 cm 
 
 1491.  PROROCTWO  królowej  ze  Sabby  Michaldy 13-tej Sybilli : od roku 875 przed  
Narodzeniem Chrystusa aż do wieków późnych : trzy księgi. - Kraków, 1985  (Kraków : 
„Zaskale”). - 69 s. ; 20 cm 
 
 1492. RAHNER Karl: Słowa z krzyża / [tł. z niem. Juliusz Zychowicz]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). - 
57, [3] s. ; 17 cm   zł 40   Egz. 20350 
 Oryg.: „Worte vom Kreuz” 1980 
 
 1493. RYMARÓWNA Zofia: Przewodnik Sodalicji Mariańskich w Polsce. - Lublin ; 
Kraków, 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 138 s. ; 20 cm 
 
 1494. SCHELKLE Karl Herman: Teologia Nowego Testamentu / [tł. z niem. Maria Lew 
Dylewski]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985. - 19 cm 
 Oryg.: „Theologie des Neuen Testaments” 
 1 : Stworzenie : świat, czas, człowiek. - (Cieszyn : Ciesz[yńska] Drukarnia  Wydawnicza). - 190, [2] s. : bibliogr.  
Egz. 10350 
 Oryg.: „Schöpfung” 1968 
 2 :  Bóg był w Chrystusie. - (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 343, [1] s.    Egz. 10000 
 Oryg.: „Gott war in Christus” 
 
 1495.  STATUTY  o  ubóstwie.  -  Kraków,  1985   (Kraków : „Zaskale”). - 37 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1496. ŚWIERZAWSKI Wacław: Różne rodzaje posługiwania ale jeden Pan. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 390, [2] s. 
: bibliogr. ; 24 cm. - (Spotkanie Boga i Ludzi w Słowie i Czynie ; 2)   zł 1,00   Egz. 10350 
 
 1497. TAJEMNICE różańcowe. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1985  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - [33] s. : il.  ;  12 cm   Egz. 50000 
 
 1498. TOMASZ a Kempis, św.: O naśladowaniu Chrystusa / [tł. z łac. Władysław Lohn ; 
tekst przejrz. Józef Łaś]. - [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 
(Poznań : „Pollottinum”). - 371, [1] s. ; 15 cm   Egz. 50350 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 
 1499. TWARDOSZ Eugenia: Aniela Salawa : wzór życia chrześcijańskiego. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia Wydawnicza). 
- 73, [3] s. ; 17 cm   zł 55   Egz. 20350 
 
 1500.  WIARA  i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk [i 
in.]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Narodo-
wa 2). - 20 cm 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s. : rys.    Egz. 30000 
 Cz. 3 :  Z Chrystusem idziemy przez życie. -  171, [1] s. : rys.   zł 120   Egz. 30000 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  153, [3] s. : rys.     zł 120   Egz. 30350 
 
 1501. WILSON Ian: Całun Turyński / [przekł. z ang. Jadwiga Piątkowska]. - [Wyd. 2]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1985] (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
279, [1] s., [40] s.tabl. : faks., fot., il., mapa, portr. ; 20 cm   zł 350   Egz. 20350 
 Oryg.: The Turin Shroud 1978 
 
 1502. WÓJCIK Elżbieta: Rodzina katolicka. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo- 
dlitwy, 1985 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 78, [2] s. : rys., wykr., bibliogr. ; 
21 cm   zł 60  Egz. 150350 
 
 1503. WYNAGRADZAJMY Panu ... - [Kraków], 1985  (Kraków : „Zaskale”). - 54 s. ; 
20 cm 
 
 1504. ZARYS wiary / [oprac. Gottfried Bitter i in. ; tł. z niem. Zbigniew Marek. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 
303, [1] s. : il. ; 20 cm   zł 210   Egz. 20350 
 Kubik Władysław: Przedmowa 
 Oryg.: Grundriss des Glaubens 1980 
 
 1505. ZIEMIAŃSKI Stanisław: Bóg nas kocha : zbiór wierszy religijnych dla dzieci. -  
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
150, [2] s. : il.  ;  12 cm   Egz. 20000 
 Na okł. Kraków 1983 
 
 1506. ŻEDNAS-SKORUSZA Jan: Między niebem a ziemią : okruchy ze stołu. - Kraków, 
1985  (Kraków : „Zaskale”). - 35 s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 1507. ŻUROWSKI Marian Aleksander: Problem władzy i powierzania urzędów w 
Kościele katolickim. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1985 (Rzeszów : 
Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 283, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm. - (Seria Bobolanum ; 15)  zł 
1,00  Egz. 5350 
 

1986 
 
 1508. BARGIEŁ Franciszek: Wojciech Tylkowski SJ i jego „Philosophia curiosa” z 1669 
r. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1986 (Kraków : „Zaskale”). - 
197 s. : bibliogr., err., Summ. ; 21 cm   Egz. 300 
 
 1509. BEDNARZ Mieczysław: Jak dzieci czyli z samego środka kochania. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 159, [1] s. : 
il.  ;  24 cm   zł 2,80   Egz. 20000 
 
 1510. BŁOGOSŁAWIONA Kinga i ziemia sądecka / [wybór tekstów Janina Kwiek-
Osiowska]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 110, [2] s. ; 17 cm   Egz. 10350 
 
 1511. BOBER Andrzej: Sytuacja jezuitów na południowo wschodnich obszarach 
Rzeczypospolitej w dobie buntu kozackiego (1648-1665) : na podstawie sprawozdania o. 
Jana Zuchowicza SJ z roku 1665. - Kraków : [Księża Jezuici], 1986  (Kraków : „Zaskale”). - 
41 s. ; 20 cm 
 
 1512. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego. - Siedlce: 
Siedleckie Wydawnictwo Diecezjalne im. św. Maksymiliana Kolbego, 1986 (Poznań: 
Księgarnia Św. Wojciecha). - 246, [1] s. : nuty, rys. kolor.  ; 20 cm    zł 240   Egz. 20100 
 
 1513.  BÓG  z  nami  :  katechizm.  -  Łódź : Kuria  Biskupia  Diecezji  Łódzkiej,  1986  
 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 1 / [oprac. zespół Jan Charytański i in.]. -  109, [3] s. : nuty, ryc.   Egz. 15000 
 Cz. 2 / [oprac. zespół Jan Charytański i in.]. -  134, [1] s. : mapa, nuty, rys.   Egz. 15000 
 Cz. 3 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego]. -  246, [1] s. 
: rys.   Egz. 20000 
 W metryce: Wyd. 6  z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 
 1514. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 3]. - Olsztyn : Warmińskie Wydawnictwo 
Diecezjalne, 1986  (Poznań: Księgarnia św. Wojciecha). - 21 cm 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il. kolor., nuty    zł 240   Egz. 20100 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  216 s. : il. kolor., nuty   zł 240   Egz. 
20100 
 
 1515. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - Wyd. 7. - Kraków 
: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm 
 Cz. 4 : oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego i Władysława Kubika. -  214, [2] s. : il., nuty   Egz. 20350 
 
 1516. BÓG z nami : katechizm. - Wyd. 7. - Kraków : Kuria Metropolitalna, 1986  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Wyd. z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : nuty, rys. kolor.   Egz. 20350 
 W metryce r. wyd. 1984 

  
 



 

 
 1517. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 9]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1986  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 20 cm 
 Cz. 3. -  246, [1] s. : il. kolor., nuty   zł 220   Egz. 20350 
 
 1518. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 12]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1986  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 [Cz. 1] / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - 109, [3] s. : il., nuty   Egz. 40350 
 
 1519. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 13]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1986  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Cz. 2 / [oprac. zespół Jan Charytański i in.]. -  134, [1] s. : 1 mapa, nuty, rys. kolor.   Egz. 40350 
 
 1520. CHWALCIE z nami Panią Świata : z dziejów Kościoła na ziemi brzozowskiej / 
[red. Ludwik Grzebień ; aut.: Bogdan Adamski i in. ; słowo wstępne Ignacy Tokarczuk]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 
355, [1] s., [40] s.tabl. : fot., 1 mapa, portr. ; 25 cm   Egz. 4350 
 
 1521. DRĄŻEK Czesław: Posługacz trędowatych : ojciec Jan Beyzym jezuita : 
komentarz do przeźroczy. - Kraków : Księża Jezuici, 1986  (Kraków : „Zaskale”). - 20 s. ; 15 
cm 
 
 1522. DRZYMAŁA Kazimierz: Święty Andrzej Bobola. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 103, [3] s. ; 17 cm   zł 100  
Egz. 10350 
 
 1523. GDY się Chrystus rodzi : kolędy na chór mieszany / oprac. Józef Łaś ; red. 
Tadeusz Musiałek. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Wrocław : 
Wrocławskie Zakłady Graficzne). - 33, [2] s. : nuty  ;  30 cm    Egz. 10000 
 1524. GRZEBIEŃ Ludwik: Człowiek o wielkim sercu : ks. Józef Janus SJ 1911-1980. - 
Kraków, 1986  (Kraków : „Zaskale”). - 88 s. ; 20 cm 
 
 1525. GRZEBIEŃ Ludwik: Śp. o. Stanisław Nawrocki SJ (1915-1986). - [Kraków], 1986  
(Kraków : „Zaskale”). - [8] s. : il., portr. ; 20 cm 
 
 1526. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przeł. z fr. psalmów 
Stanisław Ziemiański. - [Wyd. 14]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 436, [2] s. ; 12 cm   Egz. 50350 
 
 1527. JAN PAWEŁ II, papież: Dziecko w nauczaniu Jana Pawła II : antologia 
wypowiedzi / [wybór i oprac. tekstów Czesław Drążek i Janusz Kawecki]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1986] (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 148, [4] s. , 
[13] s. fot. kolor. ; 17 cm  Egz. 20350 
 
 1528. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej Księ-
garni Archidiecezjalnej, 1986  (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 21 cm 
 Na s. red. Wyd. 6 z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 2 : [Bóg z nami / oprac. zespół Jan Charytański i in.]. -  131, [3] s. : il., nuty   Egz. 20350 
 Opis wg s. przedtytułowej 
 Cz. 3 : [Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego]. 
-  246, [1] s. : il.kolor., nuty   Egz. 40350 

  
 



 

 Cz. 4 : [Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  214 s. : il. kolor., nuty   
Egz. 20350 
 Cz. 6 : Chrystus wczoraj i dziś : kl. VI. -  s. 165-358   Egz. 15350 
 Cz. 7 : Z Chrystusem idziemy przez życie : kl. VII. -  s. 361-511, [1]    Egz. 15350 
 Cz. 8 : Z Chrystusem przetwarzamy świat : kl. VIII. -   s. [2], 513-653, [3]    Egz. 15350 
 
 1529. KATECHIZM religii katolickiej / [przewodn. kom. red. Piotr Bednarczyk]. - [Wyd. 
7]. - Olsztyn : Warmińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1986 - (Olsztyn : Olsztyńskie Zakłady 
Graficzne im. Seweryna Pieniężnego). - 24 cm 
 2 : Z Chrystusem idziemy przez życie ; Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  252 s. : rys.   Egz. 10000 
 
 1530. KATECHIZM religii katolickiej / [przewodn. kom. red. Piotr Bednarczyk]. - [Wyd. 
8]. - Olsztyn : Warmińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1986 (Olsztyn: Olsztyńskie Zakłady 
Graficzne SP). - 24 cm 
 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym ; Chrystus żyje wśród nas. -  268 s. : fot., mapy 
 
 1531. KLUZ Władysław: Adam Chmielowski : brat Albert. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Bielsko-Biała : Bielsko-Bialskie Zakłady 
Graficzne). - 262, [2] s., 40 s.tabl. : fot., portr. ; 20 cm   zł 200   Egz. 10350 
 
 1532. KUCZKOWSKI Stanisław: Strategie wychowawcze / oprac. na podstawie 
publikacji Ch. Schaefera oraz R. Tauscha i A.M. Tausch. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 275, [1] s. ;  24 
cm   Egz. 10000 
 
 1533. LENARTOWICZ Piotr: Elementy filozofii zjawiska biologicznego. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 476, [2] s. ;  
24 cm   Egz. 4000 
 
 1534. MATERIAŁY pomocnicze do katechizacji młodzieży. - [Kraków], 1986  (Kraków 
: „Zaskale”). - 224 s. ; 20 cm 
 1535. MATKA Boża w moim życiu / [słowo wstępne i wprowadzenie Jerzy Sermak ; 
wybór tekstów i oprac. Ludwik Grzebień]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 246, [2] s. ; 20 cm   zł 200   Egz. 
20350 
 
 1536. MŁODY las / wprowadz. Jan Ożóg ; wybór tekstów Ludwik Grzebień. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). - 
205, [2] s. ;  24 cm   Egz. 15000 
 
 1537. NAUKA - religia - dzieje - III Seminarium Interdyscyplinarne w Castel Gandolfo, 
6-9 sierpnia 1984 / pod red. Jerzego A[ntoniego] Janika i Piotra Lenartowicza. - Kraków : 
Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1986 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii 
Prowincji „Zaskale”). - IV, 221 s. ; 20 x 14 cm    Egz. 1500 
 
 1538. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Bracia Towarzystwa Jezusowego / szata graf. 
Andrzej Sroka. - [Warszawa : Towarzystwo Jezusowe], 1986 (Kraków : „Zaskale”). - 99, [5] 
s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1539. SKRZYDLEWSKI Władysław Bernard: Chrześcijańska wizja miłości, małżeństwa 
i rodziny. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1986] (Kraków : 
Drukarnia  Związkowa, 1986). - 202, [2] s. ; 17 cm   zł 150   Egz. 20350 
 
 1540.  TOMASZ  a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa. - [Wyd. 5]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 371, [1] s. ; 15 cm   
Egz. 50000 
 
 1541. W 50 rocznicę Kongresu Eucharystycznego w Przemyślu 1936-1986. -  Przemyśl : 
Referat Kurii Biskupiej, 1986  (Kraków : „Zaskale”). - 86 s. ; 20 cm 
 
 1542. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. - 
[Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1986 - (Rzeszów : Rzeszow-skie 
Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : Chrystus żyje wśród nas. - 159, [1] s. : rys. kolor.    zł 120   Egz. 50350 
 Wyd. 1 pt.: W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s. : rys. kolor.    zł 120   Egz. 50350 
 
 1543. WOKÓŁ fundamentu Ćwiczeń : duchowość ignacjańska : referaty V Kursu 
duchowości ignacjańskiej, Czechowice-Dziedzice 16-20 wrzesień 1985. - Kraków, 1986  
(Kraków : „Zaskale”). - 123 s. ; 20 cm 
 
 1544. WOŹNIAK Franciszek: Chrystus dla nas. - Kraków, 1986  (Kraków : „Zaskale”). - 
240 s. ; 20 cm 
 

1987 
 
 1545. BACK Engelbert Ebrchard Sigfried: Święta Rita matka, wdowa, zakonnica. - 
Kraków :  Zgromadzenie Sióstr Świętego Augustyna, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 67 s. ; 20 
cm 
 
 1546.  BARGIEŁ  Franciszek:  Tomasz  Młodzianowski  SJ (1622-1686) jako  filozof  z  
kręgu myśli suarezjańskiej. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1987 
(Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 8°  ss. 240 s. :  bibliogr., Summ. ; 20 cm   
Egz. 300 
 
 1547. BÓG z nami : katechizm. - Siedlce : Wydawnictwo Kurii Biskupiej, 1987 
([Białystok : Białostockie Zakłady Graficzne]). - 21 cm 
 [Cz. 2] / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  130, [5] s. : il., mapa, nuty   Egz. 70000 
 
 1548. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 4]. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1987  
(Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego]. -  246, [2] s. 
: il. kolor., nuty     ISBN 83-7015-082-9    zł 240    Egz. 20150 
 
 1549. BÓG z nami : katechizm. - Łódź : Kuria Biskupia Diecezji Łódzkiej, 1987  
(Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. - 214, [2] s. : fot., nuty, rys.   Egz. 20000 
 W metryce: Wyd. 6  z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 

  
 



 

 1550. BÓG z nami : katechizm. - Kraków : Kuria Metropolitalna, 1987 (Kraków : Dru-
karnia  Narodowa 4) -. - 20 cm 
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  134, [1] s. : mapa, nuty, rys. kolor.   Egz. 20000 
 W metryce: Wyd. 7 z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy wyd. : 1985 
 
 1551.  BÓG  z  nami  :  katechizm.  -  Wyd. 7. - Kraków : Kuria Metropolitalna,  1987 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Wyd. z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  246, [1] s. : 
il. kolor., nuty    Egz. 20000 
 W metryce r. wyd. 1985 
 
 1552. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 8]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 20 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. -  214, [2] s. : 
il. kolor., nuty    ISBN 83-85032-04-5    Egz. 20350 
 
 1553. BÓG z nami : katechizm / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 10]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 
20 cm  Egz. 20350 
 Cz. 3 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; il.: 
Augustyna Marek]. - 246, [1] s. : il. kolor., nuty   ISBN 83-85032-97-5   Egz. 30000 
 
 1554. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 13]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. - 109, [3] s. : il. kolor., nuty    ISBN 83-85032-01-0    Egz. 40350 
 
 1555. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 14]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 [Cz. 2] / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  134, [1] s. : mapa, nuty, rys. kolor.  ISBN 83-85032-02-9   Egz. 
40350 
 
 1556. CWENAR Józef, LOSKA Tadeusz: Święte godziny : nabożeństwa eucharystyczne. 
- Kraków, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 121 s. ; 20 cm    zł 250 
 
 1557.  DIVARKAR  Parmananda:  Droga wewnętrznego poznania : o „Ćwiczeniach du- 
chowych” świętego Ignacego Loyoli / [przekł. z ang. Bogusław Steczak]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 178, [2] 
s. ; 20 cm. - (Duc in Altum - Wpłyń na Głębię ; 1)   ISBN 83-85032-21-5   zł 300   Egz. 
10350 
 Oryg.: „The path of interior knowledge reflections on the Spiritual Exercises of St. Ignatius of Loyola” 1983 
 
 1558. EUCHARYSTIA w poezji : (wybór). -  Kraków :  Duszpasterstwo Młodzieży 
Archidiecezji Krakowskiej, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 42 s. ; 20 cm 
 
 1559. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się.. - [Wyd. 15]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 416, [2] s. ;  
13 cm   Egz. 50000 
 
 1560. INFORMATOR : Krajowy Sekretariat Apostolstwa Modlitwy - propozycja na 
dzisiaj / odpowiedzialny za wyd. Tadeusz Kiersztyn. -  Kraków :  Krajowy Sekretariat Apos-
tolstwa Modlitwy, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 59 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1561. JAN PAWEŁ II w Polsce : 8-14 czerwca 1987 : trzecia pielgrzymka do Ojczyzny. - 
Warszawa : Wydawnictwo „Przeglądu Powszechnego”, 1987 ([Lublin]: Katolicki Uni-
wersytet Lubelski). - 173, [1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Przeglądu Powszechnego ; 4)  zł 470  
Egz. 15100 
 
 1562. JAN PAWEŁ II, papież: Eucharystia w nauczaniu Jana Pawła II : antologia 
wypowiedzi / [wybór i przygot. tekstów Czesław Drążek, Bożena i Janusz Kaweccy oraz 
Józef Dąbrowski i in. ; oprac. tekstu Ryszard Dudek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1987] (Kraków : Drukarnia  Narodowa 6). - 303, [1] s. : [25] s. fot. (w tym kolor.) 
; 17 cm   ISBN 83-85032-27-4   zł 550   Egz. 10350 
 
 1563. KANIEWSKI Krzysztof: Kościoły starego Przemyśla / fot. Jerzy Sławiec. - 
Przemyśl : „Biblioteczka Przemyska”, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 113 s. : il. ; 20 cm. - 
(Biblioteczka Przemyska, Seria historyczna ; T. 3) 
 
 1564. KATECHIZM religii katolickiej / [przewodn. kom. red. Piotr Bednarczyk]. - [Wyd. 
8]. - Olsztyn : Warmińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1987 (Olsztyn : Olsztyńskie Zakłady 
Graficzne im. Seweryna Pieniężnego). - 24 cm 
 2 : Z Chrystusem idziemy przez życie ; Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  252 s. 
 
 1565. KOLVENBACH Peter Hans: Wspólnotowe rozeznanie apostolskie / przekł. 
Bolesław Dyduła. - Kraków, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 51 s. ; 20 cm 
 
 1566. KOŚCIÓŁ a kultura masowa / wybór tekstów i oprac. Franciszek Adamski. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1987] (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia 
Wydawnicza). - 407, [1] s. ; 24 cm    ISBN 83-85032-22-3   zł 1,00   Egz. 5350 
 
 1567. KOWALSKA Maria Faustyna: Dzienniczek siostry Marii Faustyny Kowalskiej / 
wprowadzenie Jerzy Mrówczyński]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 428, [4] s., [1] k. portr.  ; 25 
cm   ISBN 83-85032-08-8   Egz. 20350 
 Deskur Andrzej Maria: Przedmowa 
 Wyd. poprz. pt.: Dzienniczek Sługi Bożej s. M. Faustyny Kowalskiej profeski wieczystej Zgromadzenia Matki 
Bożej Miłosierdzia 
 1568. KRZYSZTOPORSKA Helena: Droga człowieka do życia na świecie. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 
108, [1] s. + 4 oddz. wkładki ; il., fot.  ;  24 cm   ISBN  83-85032-07-X   Egz. 50000 
 
 1569. LOTZ Johannes B.: Wdrożenie w medytację nad Nowym Testamentem / [przekł. z 
niem. Juliusz Zychowicz]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa 1). - 255, [1] s., [8] k. il. ; 20 cm    ISBN 83-85032-17-7   zł 380   Egz. 
15350 
 Oryg.: Einübung ins Meditieren am Neuen Testament 1973 
 
 1570. MARTELET Gustave: Odnaleźć życie pozagrobowe : chrystologia rzeczy  
ostatecznych / [przekł. z fr. Mieczysław Figarski]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1987 (Kraków : Drukarnia  Związkowa). - 205, [1] s. ; 19 cm. - 
(Myśl Teologiczna, ISSN 0867-3071 ; 1)   ISBN 83-85032-20-7   Egz. 20350 
 Oryg.: „L'audelà retrouvé : christologie des fins dernières” 1974 
 

  
 



 

 1571. MARTINI Carlo Maria: Wyznania Pawła : medytacje / [przekł. z wł. Stanisław 
Obirek ; oprac. przekł. Ryszard Dudek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1988 (Bielsko-Biała : Bielskie Zakłady Graficzne). - 115, [1] s. ; 20 cm. - (Duc in Altum -
Wypłyń na Głębię ; 2)   ISBN 83-85032-26-6  zł 160  Egz. 10350 
 Oryg.: „Le confessioni di Paolo, meditazioni” 1983 
 
 1572.  MICHALSKA  Krystyna:  Bogactwo  wiary  :  zbiór  wierszy.  -  [Kraków],  1987   
(Kraków : „Zaskale”). - 55 s. ; 15 cm 
 
 1573. MIREWICZ Jerzy: Obrońcy i słudzy Europy. - Wyd. 2 [ i e. 1]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 310, [2] s. ; 20 
cm   ISBN 83-85032-14-2   zł  400   Egz. 15350 
 
 1574. OAZA rekolekcyjna diakonii Ruchu Światło - Życie. - Wyd. 2. - [Kraków : 
„Światło - Życie”], 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 197 s. ; 20 cm 
 
 1575. PIECHNIK Ludwik:  Próby odnowy Akademii Wileńskiej po klęskach Potopu i 
okres kryzysu 1655-1750. - Rzym : apud „Institutum Historicum Societatis Jesu”, 1987. - 
261, [1] s., [4] s. tabl. ; 24 cm. - (Dzieje Akademii Wileńskiej ; t. 3) 
 
 1576. POTOCKI Andrzej: Parafie bieszczadzkie. -  Przemyśl : „Biblioteczka Przemys-
ka”, 1987 (Kraków : „Zaskale”). - 235 s. ; 20 cm. - (Biblioteczka Przemyska, Seria 
socjologiczna ; 1) 
 
 1577. RAKOWSKI Piotr: Chrystus centrum : [wiersze]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 75, [1] s. ;  12 cm   ISBN  
83-85932-28-2   Egz. 5000 
 
 1578. REKOLEKCJE ignacjańskie dzisiaj : świadectwa i informacje dotyczące 
odprawiania Ćwiczeń duchownych św. Ignacego Loyoli. -  Czechowice-Dziedzice :  Dom 
Rekolekcyjny Księży Jezuitów, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 26 s. ; 20 cm 
 
 1579. RIESTER Paul: Bł. Rupert Mayer SJ / przekł. z ang. Maria Wierzbicka. - 
[Kraków], 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 24 s. ; 15 cm 
 1580. RYSZKA Czesław: Charyzmat apostoła. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 241, [2] s., [21] s.tabl. : fot (w tym 1 
kolor.), portr. ; 21 cm   ISBN 83-85032-13-4  zł  500   Egz. 20350 
 
 1581. RYTKO Maria Bogumiła: Światło w mroku : pamiątka 100 rocznicy śmierci s. 
Emilii Podoskiej norbertanki 1889-1989. - Kraków, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - X s. ; 20 
cm    Egz. 100 
 
 1582. SERCA Sercu : rozważania Jana Pawła II na miesiąc czerwiec / oprac. Czesław 
Drążek, Jadwiga Dutka. - Kraków, 1987  (Kraków : „Zaskale”). - 47 s. ; 20 cm 
 
 1583. SIEG Franciszek: „Niewiasta” i „Syn” w Apokalipsie św. Jana 12 : studium 
egzegetyczno-teologiczne. - Warszawa : Wydział Teologiczny Towarzystwa Jezusowego 
„Bobolanum”, 1987 ([s. l. : s. n.]). - 251 s. : bibliogr., Zsfg ; 24 cm. - (Seria Bobolanum) 
 

  
 



 

 1584. SKARGA Piotr: Żywoty świętych polskich / [przygot. tekstu Joanna Duska, Anna 
Karasiowa]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnicza). - 236 s. : faks., for., portr. ; 21 cm   ISBN 83-85032-18-5   zł 650  Egz. 30350 
 Bednarz Mieczysław: Słowo wstępne 
 
 1585. SROKA Albin: Radawa. -  Jarosław : „Biblioteczka Przemyska”, 1987  (Kraków : 
„Zaskale”). - 142 s. ; 20 cm. - (Biblioteczka Przemyska, Seria historyczna   ISSN 0860-4622 ; 
T. 4) 
 
 1586. STOCH Edward: Bazylika Najświętszego Serca Pana Jezusa w Krakowie (księża 
jezuici) : przewodnik. - Kraków  :  Księża Jezuici, 1987  (Kraków : „Zaskale”). -18 s. : 24 
tabl. ; 20 cm 
 
 1587. STRZELECKA Kinga: Miasto świateł. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1987] (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia  Wydawnicza). - 361, [3] s. ; 20 cm. - 
(Rozmowy o Modlitwie ; [2])  ISBN 83-85032-25-8  zł 350  Egz. 10350 
 
 1588. ŚWIERZAWSKI Wacław: Pan jest dla nas : homilie. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1987] (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 761, [3] s. ; 25 
cm. - (Głoście Ewangelię, Homilie ; t. 2)    ISBN 83-85032-00-2  zł 1200  Egz. 10350 
 Jaworski Marian: Słowo wstępne 
 
 1589. TAJEMNICE różańcowe. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - [4] okł. s. + 15 luźnych k. : il. ; 12 cm   Egz. 
50000 
 
 1590. WALISZEWSKI Stanisław: Całun turyński dzisiaj. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Kraków : Drukarnia  Wydawnicza). - 171, [1] s. : fot. ; 20 cm  
ISBN 83-85032-19-3 Egz. 20000 
 
 1591. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.] ; 
współaut.: Tadeusz Chromik i in.]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1987  (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. -  172, [4] s.    ISBN 83-85032-11-8    zł 160    Egz. 40350 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  153, [3] s.    ISBN 83-85032-12-6    zł 150    Egz. 30350 
 
 1592. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. - 
[Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Rzeszów: Rzeszowskie 
Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : Chrystus żyje wśród nas. -  159, [1] s.    ISBN 83-85032-09-6    zł 160    Egz. 40350 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s.    ISBN 83-85032-10-X    zł 160    Egz. 40350 
 
 1593. WOKÓŁ annotacji Ćwiczeń : duchowość ignacjańska : referaty VI Kursu du-
chowości ignacjańskiej, Czechowice-Dziedzice 15-19 września 1986. - Kraków, 1987  
(Kraków : „Zaskale”). - 115 s. ; 20 cm 
 
 1594. WOŚ Jan Władysław: Pogadanki historyczne. - Kraków, 1987  (Kraków : 
„Zaskale”). - 108 s. ; 20 cm 
 
 1595. ŻUKOWSKA Maria Bogumiła: O takich, jak wy. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1987 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 309, [3] s. ; 
20 cm  ISBN 83-85032-05-3  zł 300  Egz. 20350 

  
 



 

 
 1596. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Święty Andrzej Bobola. - Kraków, 1987  (Kraków : 
„Zaskale”). - 68 s. ; 15 cm. - (Żywa Ewangelia) 
 

1988 
 
 1597.  ABY  Jego  Duch  wzrastał  w  nas  :  wybrane  myśli Edmunda Bojanowskiego. -  
Dębica  :  Siostry  Służebniczki  BDNP  Dom  Generalny,  1988   (Kraków  :  „Zaskale”).  -  
76 s. ;  15 cm 
 
 1598. BEYZYM Jan: Apostoł Madagaskaru : wybór listów ojca Jana Beyzyma / [wybór i 
oprac. Czesław Drążek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Łańcut : 
Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 247, [1] s. ; 20 cm   ISBN 83-85032-06-1  zł 500  Egz. 
10000 
 
 1599. BÓG z nami : katechizm / [oprac. Jan Charytański i in.]. - Wyd. 2. - Siedlce : 
Siedleckie Wydawnictwo Diecezjalne, 1988 - (Toruń : Zakłady Graficzne). - 21 cm  Egz. 
40000 
 Cz. 1. -  94, [2] s. : nuty, rys. 
 
 1600. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego i in. ; il. 
oprac. o wykonała Czesława Augustyna Marek]. - Łódź : Diecezjalne Wydawnictwo 
Łódzkie, 1988  (Łódź : Zakład Graficzny Wydawnictw Naukowych). - 21 cm 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : nuty, rys.    Egz. 15000 
 W metryce: Wyd. 7. - Przedr. z mater. oprac. przez Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy w Krakowie 
 
 1601. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 9]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1988  (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 20 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  214, [2] s. : il. kolor., nuty   ISBN 83-
85032-43-6  Egz. 25350 
 
 1602. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 14]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1988  (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 1 / [oprac. zespół Jan Charytański i in. ; il.: Augustyna Marek]. -  109, [3] s. : il., nuty   ISBN 83-85032-31-2  
Egz. 40350 
 1603. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 15]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1988  (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 2 / [oprac. zespół Jan Charytański i in. ; il.: Augustyna Marek]. -  133, [2] s. : il., nuty, mapa   ISBN 83-85032-
32-0   Egz. 40350 
 
 1604. DROGA wyzwolenia : pierwszy tydzień Ćwiczeń duchownych : referaty VII Kursu 
Duchowości Ignacjańskiej, Czechowice-Dziedzice 14-17 września 1987. - Kraków, 1988  
(Kraków : „Zaskale”). - 279 s. ; 20 cm 
 
 1605. FROS Henryk, SOWA Franciszek: Twoje imię : przewodnik onomastyczno-
hagiograficzny. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1988] 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). -  555, [1] s. :  [64] s. portr., bibliogr. ; 25 cm   ISBN 83-
85032-39-8   Egz. 20350 
 
 1606. GARBACZ Dionizy: Okupacja i konspiracja w Stalowej Woli 1939-1944. - 
Przemyśl : „Biblioteczka Przemyska”, 1988  (Kraków : „Zaskale”). - 293 s. : il. ; 20 cm. - 
(Biblioteczka Przemyska, Seria Historyczna   ISSN  0860-4622 ; T. 5) 

  
 



 

 
 1607. GRAMATOWSKI Wiktor: Polonika liturgiczne w Kongregacji Obrzędów 1588-
1632 : studium z dziejów Kurii Rzymskiej  / Wydział Teologiczny Towarzystwa Jezusowego 
w Warszawie. - Rzym ; Warszawa : Prowincja Wielkopolsko-Mazowiecka Towarzystwa 
Jezusowego, 1988 ([s. l. : s. n.]). - 421, [1] s., [1] k. tabl. : faks., fot., 1 mapa, 2 portr., 
bibliogr., Rés., Summ., Zsfg ; 24 cm. - (Seria Bobolanum, ISSN 0866-9406 ; 13) 
 Tekst część. wł., łac. 
 
 1608. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Pan z wami. - [Wyd. 6]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 414, [2] s. ; 12 
cm  Egz. 39800 
 
 1609. IGNACY Loyola, św.: Wybór tekstów Konstytucji Towarzystwa Jezusowego. - 
Kraków, 1988  (Kraków : „Zaskale”). - 143 s. ; 15 cm 
 
 1610. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej 
Księgarni Archidiecezjalnej, 1988 - (Wrocław : Drukarnia  Techniczna). - 21 cm 
 Cz. 4 : [Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  214 s. : il. kolor., nuty   
Egz. 20350 
 Wyd. 7 z diapozytywów Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy 
 
 1611. MIŁOŚĆ, małżeństwo, rodzina / praca zbiorowa pod red. Franciszka Adamskiego. 
- [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Rzeszów : Rzeszowskie 
Zakłady Graficzne). - 547, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm  ISBN 83-85032-34-7   zł 700   Egz. 
15350 
 Wojtyła Karol: Słowo wstępne 
 
 1612. NAŁĘCZ Aleksander: Cerkwie greckokatolickie w Diecezji Przemyskiej po roku 
1945 : zarys problematyki. - Przemyśl : „Biblioteczka Przemyska”, 1988  (Kraków : 
„Zaskale”). - 176 s. ; 20 cm. - (Biblioteczka Przemyska, Seria Historyczna   ISSN  0860-4622 
; T. 6) 
 
 1613. NAUKA - religia - dzieje : IV Seminarium Interdyscyplinarne w Castel Gandolfo, 
6-8 sierpnia 1986 / pod red. Jerzego A[ntoniego] Janika i Piotra Lenartowicza. - Kraków : 
Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1988 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii 
„Zaskale”). - 253 s. : rys., wykr. ; 20 cm 
 
 1614. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Jezuita dzisiaj. - (Wyd. 2 zmien.). - Warszawa : [OO. 
Jezuici], 1988 ([Warszawa : Kuria Metropolitalna Warszawska]). - 85, [11] s. : mapy, rys., 
bibliogr. ; 20 cm 
 Wyd. poprz. pt.: Jezuici! kim są? co robią? do czego dążą? 
 
 1615. RAHNER Karl: Mały rok kościelny / [przekł. z niem. Juliusz Zychowicz]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Cieszyn : Cieszyńska Drukarnia 
Wydawnicza). - 158, [2] s. ; 17 cm    ISBN 83-85032-24-X   zł 300   Egz. 15350 
 Oryg.: „Kleines Kirchenjahr” 
 
 1616. RAHNER Karl: Modlitwy życia / wstęp Karl Lehmann ; przekł. z niem. Juliusz 
Zychowicz]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Cieszyn : Cieszyńska 
Drukarnia Wydawnicza). - 205, [3] s. : bibliogr. ; 16 cm   ISBN 83-85032-23-1   zł 260   Egz. 
20350 

  
 



 

 Oryg.: „Gebete des Lebens” 1984 
 
 1617. ŚWIERZAWSKI Wacław: Misterium Chrystusa i Kościoła : mistyka zakorzeniona 
w liturgii. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa 1). - 24 cm 
 1 : Panie, pokaż nam Ojca : Chrystus przez liturgię zanurza w życiu Trójcy. - 513, [3] s.   ISBN 83-85032-40-1    zł 
1,00  Egz. 8000 
 
 1618.  TISCHNER Józef, LENKIEWICZ Antoni: Kłamstwo polityczne. - Stalowa Wola : 
Duszpasterstwo Ludzi Pracy, 1988  (Kraków : „Zaskale”). - 62, [1] s. ; 19 cm. - (Studium 
społeczne DPL w Stalowej Woli ; z. 1) 
 
 1619. VANIER Jean: Mężczyzną i niewiastą stworzył ich do życia w prawdziwej miłości 
/ [przekł. z fr. Maria Żurowska]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 3). - 231, [1] s. ; 20 cm    ISBN 83-85032-29-0   zł 450   
Egz. 15350 
 Oryg.: „Homme et femme il les fit pour une vie d'amour authentique” 1984 
 
 1620. WALISZEWSKI Stanisław: Całun turyński dzisiaj. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Katowice : Drukarnia  Diecezjalna). - 171, [1] s., 
[40] s. tabl. : faks., fot., mapy, pl., portr., rys., wykr. ; 20 cm   ISBN 83-85032-30-4   zł 500   
Egz. 30350 
 Na s. tyt. r. wyd. 1987 
 
 1621. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej  /  [kom.  red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 (Rzeszów: Rzeszow-skie 
Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. -  172, [4] s.    ISBN 83-85032-37-1    zł 200    Egz. 25350 
 Cz. 4 : - 153, [3] s.  ISBN 83-85032-38-X    zł 200    Egz. 25350 
 
 1622. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej  /  [kom.  red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1988 - (Rzeszów : Rze-
szowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym. -  159, [1] s.     ISBN 83-85032-35-5   zł 200   Egz. 40350 
 W wyd. 2 i 3 tyt. cz.1 : Chrystus żyje wśród nas 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. - 190, [2] s.     ISBN 83-85032-36-3    zł 200   Egz. 40350 

1989 
 
 1623. BEDNARZ Mieczysław: Bóg wiary i modlitwy : rozważania rekolekcyjne. - [Wyd. 
3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1989] (Katowice : Drukarnia Die-
cezjalna). - 608 s. ; 20 cm. - (Duc in Altum -  Wypłyń na Głębię ; 3)  ISBN 83-85032-65-7   
Egz. 10350 
 
 1624. BEDNARZ Mieczysław: Pogódź mnie z ziemią : (wiersze). - Kraków, 1989  
(Kraków : „Zaskale”). - 189 s. ; 20 cm 
 
 1625. BIBLIA : Testamentum Novum : pismo Święte Nowego Testamentu / w przekł. 
pol. [z łac.] Jakuba Wujka ; [tekst poprawił oraz wstępem i krótkim  komentarzem opatrzył 
Władysław Lohn]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1989 
(Katowice : Drukarnia  Diecezjalna). - [2], 446 s. : il., 3 mapy ; 18 cm    ISBN 83-85032-58-4   
zł 2,00   Egz. 50350 
 Przedr. z wyd. 3 Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, Kraków 1962 

  
 



 

 
 1626. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.] ; il. 
oprac. i wykonała Czesława Augustyna Marek]. - Łódż : Diecezjalne Wydawnictwo Łódzkie, 
1989 - (Łódź : Zakład Graficzny Wydawnictw Naukowych). - 21 cm 
 Cz. 2. -  134, [1] s. : mapa, nuty, rys.   ISBN 83-85032-02-9    Egz. 15000 
 W metryce: Wyd. 7 
 Przedr. z mater. oprac. przez Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy w Krakowie 
 
 1627. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 10]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1989 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 20 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  216 s. : il., fot., nuty, portr.   ISBN 83-
85032-49-5    Egz. 25350 
 
 1628. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 11]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). -  21 cm 
 Cz. 3 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego. - 246, [1] s. : 
il. kolor., nuty      ISBN 83-85032-42-8   Egz. 25350 
 
 1629. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 12]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Cz. 3 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego]. -  246, [1] s. 
: il. kolor., nuty     ISBN 83-85032-48-7   Egz. 25350 
 
 1630. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 15]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 1 / [oprac. zespół Jan Charytański i in. ; il.: Czesława Augustyna Marek]. - 109, [3] s. : il., nuty   ISBN 83-
85032-45-2  Egz. 40350 
 
 1631. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 16]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 2 / [oprac. zespół Jan Charytański i in. ; il.: Czesława Augustyna Marek]. -  134, [1] s. : il., mapa, nuty    ISBN 
83-85032-46-0    Egz. 30350 
 
 1632. CHOLEWIŃSKI Alfred: Chrześcijaństwo ponownie odkrywane : pogadanki 
biblijne i homilie wygłoszone  w Radiu Watykańskim w latach 1976-1985 / oprac. tekstów 
Florian Pełka, Aleksander Kowalski. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1989 
(Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”). - 276 s. : err. ; 18 cm   Egz. 10050 
 1633. DECLOUX Simon: Na większą chwałę Bożą / [przekł. z fr. Jakub Gorczyca]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1989] (Kraków : Uniwersytet Jagielloń-
ski). - 174, [2] s. ; 17 cm     ISBN 83-85032-44-4   Egz. 8000 
 Oryg.: „La voie ignatienne à la plus grande gloire de Dieu” 1983 
 
 1634. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się.. - [Wyd. 16]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1989] (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 436, [2] s. 
; 13 cm    ISBN 83-85032-54-1   Egz. 50350 
 
 1635. JEZUICKI ośrodek tajnego nauczania w Starej Wsi / pod red. Stanisława Dydka i 
Ludwika Grzebienia. -  Przemyśl : „Biblioteczka Przemyska”, 1989  (Kraków : „Zaskale”). -  
112 s. : il. ; 20 cm. - (Biblioteczka Przemyska, Seria historyczna   ISSN 0860-4622 ; t. 7) 
 
 1636. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej Księ-
garni Archidiecezjalnej, 1989 - (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 21 cm 
 Cz. 1-4 : Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego [i in.] 
 

  
 



 

 1637. KLUZ Władysław: Gdy ma się jedną duszę : brat Albert Chmielowski. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 (Łańcut : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 
208 s., [32] s. tabl. : fot., portr. ; 20 cm. - (Servire - Służyć ; 2)   ISBN 83-85032-63-0   Egz. 
10350 
 
 1638. KOLVENBACH Peter-Hans: Jezuickie życie w duchu / tłum. A. Leśniara, K. 
Mądel, D. Piskulak, A. Sernacki, J. Siepsiak. - Kraków, 1989  (Kraków : „Zaskale”). - 19 s. ; 
20 cm 
 
 1639. KORDIJ Elżbieta: Rady ewangeliczne w życiu i wskazaniach ojca Edmunda 
Bojanowskiego. - [Kraków], 1989  (Kraków : „Zaskale”). - 31 s. ; 20 cm 
 
 1640. KSIĘGA mszalna : dziennik. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1989 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - [220] s. ; 30 cm   Egz. 3000 
 
 1641. LEFRANK Alex: Być wolnym, aby służyć : praktyka udzielania Ćwiczeń duchow-
nych z kierownictwem indywidualnym / przekł. Jerzy Zawojski. - Czechowice-Dziedzice :  
Dom Rekolekcyjny Księży Jezuitów, 1989  (Kraków : „Zaskale”). - 128 s. ; 20 cm 
 
 1642. MATKA Boża w moim życiu / [słowo wstępne i wprowadzenie Jerzy Sermak ; 
wybór tekstów i oprac. Ludwik Grzebień]. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 (Kraków : Uniwersytet Jagielloński). - 246, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-85032-
56-8    zł 650   Egz. 15350 
 
 1643. MIŁOSIERDZIE kwiat odwiecznej miłości / oprac. Irena Saganowska ; [przygot. 
tekstu Ryszard Dudek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 (Rzeszów : 
Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 224 s. : bibliogr. ; 17 cm    ISBN 83-85032-33-9   zł 500   
Egz. 20350 
 
 1644. MŁODY las / wprowadz. Jan Ożóg ; wybór tekstów Ludwik Grzebień. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 (Kraków : Drukarnia  Uniwersytetu 
Jagiellońskiego). - 205, [2] s. ;  24 cm    ISBN  83-85032-59-2   Egz. 15000 
 1645. POD patronatem św. Andrzeja Boboli : informator duszpasterski / [red. Mirosław 
Paciuszkiewicz]. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1989 (Warszawa : Ofi-
cyna „Przeglądu Powszechnego”). - 51, [1] s. : [4] s. fot. kolor. ; 20 cm 
 
 1646. POZNAJ swoją godność, chrześcijaninie : 31 rozważań o powołaniu i posłan-
nictwie wiernych świeckich w Kościele / oprac. Czesław Drążek. - [Kraków], 1989  (Kraków 
: „Zaskale”). - 60 s. ; 20 cm 
 
 1647. REGUŁA, konstytucje, dyrektorium Trzeciego Zakonu Regularnego Św. 
Franciszka Serafickiego Braci Posługujących Ubogim (Albertynów). - Kraków, 1989  
(Kraków : „Zaskale”). - 104 s. ; 20 cm 
 
 1648. SENTENCJE Ojca naszego Ignacego wybrane / il. Krzysztof Mądel. - [Kraków], 
1989  (Kraków : „Zaskale”). - [40] s. ; 20 cm 
 
 1649. SIEROTOWICZ Tadeusz M.: Między ewolucyjnym a stacjonarnym obrazem 
wszechświata : refleksje z pogranicza historii i filozofii nauki. - Kraków : Wydział 

  
 



 

Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1989 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii Prowincji 
„Zaskale”). - 98, VI s. ; 20 cm 
 
 1650. SKRZYDLEWSKI Władysław Bernard: Chrześcijańska wizja miłości, małżeństwa 
i rodziny. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 (Rzeszów : Rze-
szowskie Zakłady Graficzne). - 203, [1] s. ; 17 cm     ISBN 83-85032-57-6   Egz. 20350 
 
 1651. STANISŁAWÓW i  Mariampol : wokół koronacji Cudownego Obrazu Matki Bos-
kiej Zwycięskiej z Mariampola w kościele NMP na Piasku we Wrocławiu. - Wrocław, 1989  
(Kraków : „Zaskale”). - 82 s. ; 20 cm 
 
 1652. STATUTY prowincjalne Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych prowincji św. 
Antoniego i bł. Jakuba Strzemię w Polsce. - Kraków, 1989  (Kraków : „Zaskale”). -  
35 s. ; 20 cm 
 
 1653. TAJEMNICE różańcowe. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy,  1989  (Kraków  :  Drukarnia   Narodowa).  -  [33]  s.  :  il.  ;  12 cm    Egz. 50000 
 
 1654. TOMASZ a Kempis: O naśladowaniu Chrystusa. - [Wyd. 6]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989  (Katowice : Drukarnia  Diecezjalna). - 371, [1] s. ; 
15 cm  Egz. 30000 
 
 1655. TOWARZYSZE Jezusa : antologia tekstów do refleksji i modlitwy w Wielkim 
Poście oraz w okresie Wielkanocnym / przekł. i red. Bogusław Steczek ; oprac. tekstów bib-
lijnych  Mieczysław  Lubomirski. - Kraków, 1989  (Kraków : „Zaskale”). - 120 s. ; 20 cm 
 
 1656. VANIER Jean: Mężczyzną i niewiastą stworzył ich do życia w prawdziwej miłości 
/ [przekł. z fr. Maria Żurowska]. - [Wyd. 2, dodruk]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1989 (Kraków : Uniwersytet Jagielloński). - 231, [1] s. ; 20 cm    ISBN 83-85032-
29-0   Egz. 5350 
 Oryg.: „Homme et femme il les fit pour une vie d'amour authentique” 1984 
 
 1657. WIARA  i  życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.].  
- [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 - (Rzeszów : Rzeszow-
skie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  153, [3] s.    ISBN 83-85032-53-3     Egz. 30350 
 
 1658. WIARA  i  życie : katechizm  religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 - (Rzeszów: Rze-
szowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. -  172, [4] s.     ISBN 83-85032-52-5    Egz. 30350 
 
 1659. WIARA  i  życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk [i 
in.]. - [Wyd. 5]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1989 - (Rzeszów : Rze-
szowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym. -  159, [1] s.     ISBN 83-85032-50-9    Egz. 35350 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s.     ISBN 83-85032-51-7    Egz. 25250 
 
 1660. ZARYS wiary : [praca zbiorowa] / tł. z niem. Zbigniew Marek ; przedm. 
Władysław Kubik]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1989] 
(Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 303, [1] s. ; 19 cm    ISBN 83-85032-60-6   Egz. 10000 
 Oryg.: „Grundriss des Glaubens” 

  
 



 

 
 1661. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Ignacy Loyola.  - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy , 1989 (Kraków : „Zaskale”). - 111, [1] s. ; 15 cm 
 

1990 
 
 1662. BARGIEŁ Franciszek: Kazimierz Ostrowski SJ (1669-1732) i jego wkład w uno-
wocześnienie filozofii scholastycznej. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezuso-
wego, 1990 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 51, [3] s. : bibliogr., 1 faks., 
Summ. ; 20 cm. - (Teksty i Studia / Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego,  ISSN 
0867-6275 ; 25) 
 
 1663. BÓG z nami : katechizm. - Kraków : Wydawnictwo św. Stanisława BM Archi-
diecezji Krakowskiej, 1990 - (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika. -  216 s. : il., fot., mapa   Egz. 20000 
 
 1664. BÓG z nami : katechizm / red. Jan Charytański [i in.]. - [Wyd. 5]. - Olsztyn : War-
mińskie Wydawnictwo Diecezjalne, 1990 - (Olsztyn : Olsztyńskie Zakłady Graficzne im. 
Seweryna Pieniężnego). - 20 cm 
 Cz. 4. -  216 s. : il. nuty  
 
 1665. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 7]. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1990 - 
(Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 20 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  216 s. : il., fot., mapa, nuty    ISBN 
83-7015-185-X   Egz. 10150 
 
 1666. BÓG z nami : katechizm / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego i in. ; il. 
oprac. i wykonała Czesława Augustyna Marek]. - Łódż : Diecezjalne Wydawnictwo Łódzkie, 
1990 - (Łódź : Zakład Graficzny Wydawnictw Naukowych). - 21 cm 
 Cz. 1. -  109, [3] s. : il. nuty 
 Cz. 3. -  246, [1] s. : nuty, rys.   Egz. 20000 
 W metryce: Wyd. 8. - Przedr. z mater. oprac. przez Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy w Krakowie 
 
 1667. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 11]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1990 (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il.: Czesława Augustyna Marek]. - 216 
s. : il., fot., nuty    ISBN  83-85032-78-9   Egz. 16000 
 
 1668. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 13]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1990  (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il.: Czesława Augustyna Marek]. - 246, 
[1] s. : il., nuty   Egz. 30000 
 
 1669. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 16]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1990  (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański. -  109, [3] s. : il, nuty     ISBN 83-85032-71-1   Egz. 40000 
 
 1670. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 17]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1990  (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.] ; il.: Czesława Augustyna Marek. -  133, [2] s. : il., mapa, nuty    ISBN 
83-85032-72-X    Egz. 40000 
 

  
 



 

 1671. CISZEK Walter J., FLAHERTY Daniel L.: On mnie prowadzi / przekł. [z ang.] 
Maria Wierzbicka. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1990 (Warszawa : Ofi-
cyna „Przeglądu Powszechnego”). - 220, [3] s. ; 19 cmm   Egz. 5000 
 Oryg.: „He Leadeth me” 1978 
 Stanowi kontynuację poz. pt.: Z Bogiem w Rosji 
 
 1672. CISZEK Walter J., FLAHERTY Daniel L.: Z Bogiem w Rosji / przeł. [z ang.] 
Maria Wierzbicka. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1990 (Warszawa : Ofi-
cyna „Przeglądu Powszechnego”). - 437, [1] s. ; 19 cm. - (Świadectwo)   ISBN 83-85136-08-
8  Egz. 5000 
 Oryg.: [With God in Russia, 1964] 
 
 1673. DALMASES Candido de: Człowiek, który widział wszystko : Ignacy Loyola - 
życie i dzieło / [przekł. z hiszp. Bogusław Steczek, Adam Wolanin]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 318, [2] s., [24] s 
.tabl. : faks., fot., portr. ; 20 cm. - (Servire - Służyć ; 1)    ISBN 83-85032-62-2    zł 1,00   
Egz. 10000 
 Oryg.: „El Padre Maestro Ignacio, breve biografia Ignaciana” 1982 
 
 1674. DESCOUVEMONT Pierre: Dlaczego mam się spowiadać? / [przekł. z fr. i red. 
tekstu Stanisław Pyszka, Krzysztof Korżyk]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1990 (Kraków : „Zaskale”). - 22, [2] s. ; 20 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej ; 
1)    ISBN 83-85032-88-6    zł 0,70    Egz. 2350 
 Oryg.: „Pourquoi se confesser à un prêtre?” 1989 
 
 1675. HUMEŃSKI Julian, ŻUKOWICZ Józef: Pan z wami : modlitewnik. - [Wyd. 7]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 4). - 
414, [2] s. ; 12 cm  Egz. 50000 
 
 1676. JAN PAWEŁ II, papież: Rodzina w nauczaniu Jana Pawła II : antologia 
wypowiedzi / [wybór i przygot. tekstów Czesław Drążek, Andrzej Flaga, Józefa Gniewek 
oraz Kazimierz Bachórz i in. ; oprac. tekstu Ryszard Dudek]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, [1990] (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 253, [2] s. : [8] s. fot. 
kolor. ; 17 cm    ISBN 83-85032-70-3    zł 1,20   Egz. 10000 
 1677. JARNUSZKIEWICZ Antoni: Miłość i bycie : studium z metafizyki. - Kraków : 
Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1990 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii 
„Zaskale”). -  321, [1] s. : 3 rys., bibliogr. ; 21 cm. - (Teksty i Studia / Wydział Filozoficzny 
Towarzystwa Jezusowego w Krakowie,  ISSN 0867-6275 ; 23)  ISBN  83-00-32264-9 
 
 1678. KUBIK Władysław: Zarys dydaktyki katechetycznej. - Kraków : Wydział Filozo-
ficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie ; Instytut Kultury Religijnej, 1990 (Kraków : 
Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 321, [1] s. : fot., rys., bibliogr. ; 20 cm. - (Studia i 
Materiały / Instytut Kultury Religijnej,  ISSN 0867-2504 ; 2)   
 
 1679. MARTINI Carlo Maria: Ludu mój, wyjdź z Egiptu / [przekł. z wł. Stanisław 
Obirek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Uniwersytet 
Jagielloński). - 135, [1] s. ; 20 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 4)    ISBN 83-
85032-66-5  Egz. 10000 
 Oryg.: „Populo mio, esci dall'Egittio! : Il cammino del pastore nel suo popolo”, 1984 
 

  
 



 

 1680. MELLO Anthony de: U źródeł : rozważania rekolekcyjne / przekł. Bogusław 
Steczek. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa). - 282, [3] s. ;  24 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 6)   ISBN  83-85032-
80-0  Egz. 9650 
 Oryg.: Wellspringd : a book of spiritual exercises 
 
 1681. NAUKA - religia - dzieje : V Seminarium Interdyscyplinarne w Castel Gandolfo, 
8-11 sierpnia 1988 / pod red. Jerzego A[ntoniego] Janika i Piotra Lenartowicza. - Kraków : 
Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1990 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii 
„Zaskale”). - 228, [1] s. : rys., bibliogr. ; 20 cm. - (Teksty i Studia / Wydział Filozoficzny 
Towarzystwa Jezusowego w Krakowie,  ISSN 0867-6275 ; 24)    ISBN 83-00-03274-6 
 
 1682. PIECHNIK Ludwik: Odrodzenie Akademii Wileńskiej. - Rzym : apud „Institutum 
Historicum Societatis Jesu”, 1990. - 307 s. ; 24 cm. - (Dzieje Akademii Wileńskiej ; t. 4) 
 
 1683. PIETRAS Henryk: Jedność Boga, jedność świata i jedność Kościoła : studium 
fragmentów Dionizego Aleksandryjskiego / Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego 
w Krakowie ; Instytut Kultury Religijnej. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa 
Jezusowego, 1990 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - [4], 194, [1] s. : bibliogr. ; 
20 cm. - (Studia i Materiały / Instytut Kultury Religijnej,  ISSN 0867-2504 ; 1)    ISBN 83-
00-03269-X 
 
 1684. POPIEL Jan: Bóg jest miłością ; rozważania rekolekcyjne. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 261, [3] s. ; 20 
cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 5)    ISBN 83-85032-68-1   zł 1,00   Egz. 10000 
 
 1685. PROGRAM formacyjny Apostolstwa Modlitwy : dla młodzieży i dorosłych / [me-
dytacje oprac. Mieczysław Lubomirski]. - Kraków : Krajowy Sekretariat Apostolstwa 
Modlitwy, 1990 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 85, [1] s. ; 21 cm. - (Materiały 
Formacyjne Apostolstwa Modlitwy ; 2) 
 
 1686. RAHNER Karl, IMHOF Paul, LOOSE Helmuth Nils: Ignacy Loyola : album / tekst 
Karl Rahner, Paul Imhof ; zdjęcia Helmuth Nils Loose ; [przekł. z niem. Bernard Białecki]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 
84 s., [48] s. tabl. kolor. : fot., bibliogr. ; 24 cm     ISBN 83-85032-67-3    zł 4,50   Egz. 
10000 
 Oryg.: „Ignatius von Loyola” 1978  ISBN 3-451-18006-5 
 
 1687. ROSAGE David E.: Mów, Panie... : przewodnik codziennej modlitwy z Pismem 
Świętym / tł. [z ang.] Katarzyna Czarnecka, Ewa Okuljar. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu 
Powszechnego”, 1990 ([s. l. : s. n.]). - 111 s. ; 18 cm. - (Życie Chrześcijańskie ; 1)   ISBN 83-
85136-01-0  Egz. 4000 
 Oryg.: [Speak Lord, your servant is listening 1987] 
 
 1688. RYSZKA Czesław: Od Ostrej Bramy po Fatimę. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, [1990] (Rzeszów : Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 175, [1] s., [40] s. 
tabl. : fot., portr. ; 21 cm    ISBN 83-85032-55-X   Egz. 20350 
 
 1689. SCHMIDKONZ Theo: W twoich dłoniach : rozważania modlitewne do słów bł. 
Ruperta Mayera / [przekł. z niem. Jan Popiel ; O.R.Mayer - znak uratowanej nadziei Józef 

  
 



 

Bremer, Adam Żak]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : 
„Zaskale”). - 63, [1] s. : [1] k. portr. ; 20 cm     ISBN 83-85032-87-8   Egz. 2350 
 Oryg.: „In deiner Hand” 
 
 1690. ŚWIERZAWSKI Wacław: Misterium Chrystusa i Kościoła : mistyka zakorzeniona 
w liturgii. - Kraków : „Unum”, 1990 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 24 cm 
 3 : Naucz nas czynić wolę Twoją : Chrystus w liturgii wypełnia czyn miłością. - 486 s. : bibliogr.    ISBN 83-
85017-54-2  Egz. 5000 
 
 1691. VARILLON François: Radość wiary, radość życia / [przekł. z fr. Maria Książek]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). 
- 335, [1] s. ; 19 cm. - (Myśl Teologiczna,  ISSN 0867-3071 ; 2)   ISBN 83-85032-41-X   zł 
1,40    Egz. 10000 
 Oryg.: „Joie de croire, joie de vivre” 1981 
 
 1692.  WIARA  i  życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- [Wyd. 5]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 - (Kraków : Praso-we 
Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. - 172, [4] s. : rys.    ISBN 83-85032-75-4   Egz. 50350 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  159, [1] s. : nuty     ISBN 83-85032-76-2    Egz. 50250 
 
 1693.  WIARA  i  życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- [Wyd. 6]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 - (Kraków : Praso-we 
Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym. -  159, [1] s.     ISBN 83-85032-73-8   Egz. 50350 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s. : rys.     ISBN 83-85032-74-6    Egz. 50350 
 
 1694. WOŁOSZYN Tadeusz: Religijność a działania uznane za ważne w okresie 
przemian  społecznych  w  Polsce  1973-1981-1982 : studium  na  podstawie badań kato-
lików obecnych na Mszy św. niedzielnej w Warszawie i Radomiu. - Warszawa : „Bobo-
lanum”, 1990  (Warszawa : „Przegląd Powszechny”). - 219, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm    Egz. 
150 
 
 1695. ZIENKIEWICZ Aleksander: Miłości trzeba się uczyć. - [Wyd. 3 popr. i e. 4]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1990] (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 
211, [1] s. : bibliogr. ; 19 cm     ISBN 83-85032-79-7   Egz. 20000 
 1696. ŻUKOWICZ Józef: Módlmy się / przekł. psalmów S. Ziemiański. - [Wyd. 17]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
436, [1] s. ; 13 cm   Egz.  80000 
 
 1697. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Ignacy Loyola. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1990 (Kraków : „Zaskale”). - 111, [1] s. ; 15 cm    ISBN 83-85032-
86-X   Egz. 2350 
 
 1698. ŻYCIORYS i wybrane pisma s. Teresy od św. Józefa (Teresy Janiny 
Kierocińskiej). - [Kraków], 1990 (Kraków : „Zaskale”). - 72 s. ; 20 cm 
 

1991 
 
 1699. AUGUSTYN Józef: Metoda rozeznawania duchowego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 18 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1700. AUGUSTYN Józef: Miłość w życiu ludzkim. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 18 s. ; 20 cm 
 
 1701. AUGUSTYN Józef: Nie ma Go tutaj. Zmartwychwstał! -  Czechowice-Dziedzice ; 
Częstochowa :  Dom Rekolekcyjny Księży Jezuitów, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 46 s. ; 20 
cm 
 
 1702. AUGUSTYN Józef: Rozważania o ludzkich lękach. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 18 s. ; 20 cm 
 
 1703. BERNARD z Clairvaux, św.: O miłowaniu Boga / [tł. z łac. Stanisław Kiełtyka]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 
93, [3] s. ; 17 cm. - (Pisma / Bernard, św. ; 1)     ISBN 83-85032-54-1   Egz. 7000 
 Oryg.: [Liber de diligendo Deo, 1963] 
 Na okł. drzeworyt z XV w. przedstawiający św. Bernarda jako czciciela Matki Bożej 
 
 1704. BERNARD z Clairvaux, św.: O stopniach pokory i pychy / [tł. z łac. Stanisław 
Kiełtyka]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa). - 93, [3] s. ; 17 cm. - (Pisma / Bernard, św. ; 2)     ISBN 83-85032-61-4   Egz. 
7000 
 Oryg.: [Liber de gradibus humilitatis et superbiae, 1963] 
 
 1705. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 8]. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1991 - 
(Inowrocław : Drukarnia Kujawska). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il. Augustyna Czesława Marek]. -  216 
s. : il., fot., nuty, portr.    ISBN 83-7015-202-3    Egz. 15000 
 
 1706. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 12]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  Narodowa 5). - 21 cm 
 Cz. 4 / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il. Augustyna Marek. -  216 s. : il. kolor., 
nuty, portr.    ISBN 83-85032-98-3    Egz. 30000 
 
 1707. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 14]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 3 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il. Augustyna Marek]. -  246, [1] s. : il. 
kolor., nuty   Egz. 30000 
 1708. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 17]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 1 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.]. -  109, [3] s. : il., nuty     ISBN 83-85032-91-6   Egz. 30000 
 
 1709. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 18]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 - (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 21 cm 
 Cz. 2 / oprac. zespół Jan Charytański [i in.] ; il. Czesława Augustyna Marek. -  133, [2] s. : il., mapa, nuty    ISBN 
83-85032-92-4    Egz. 30000 
 
 1710.  CHARYTAŃSKI  Jan:  Z Dobrą Nowiną w szkole / Papieski Wydział 
Teologiczny w Warszawie, Sekcja św. Antoniego Boboli „Bobolanum”. - Warszawa : 
„Bobolanum”, 1991 (Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”). - 122 s. ; 20 cm 
 
 1711.  CHROSTOWSKI Waldemar: Prorok wobec dziejów : interpretacje dziejów Izraela  
w  Księdze Ezechiela 16, 20 i 23 oraz ich reinterpretacja w Septuagincie. - Warszawa : 

  
 



 

Akademia Teologii Katolickiej, 1991 ([Warszawa] : „Przegląd Powszechny”). - 267, [1] s. : 
bibliogr., Summ. ; 21 cm    ISBN 83-85136-74-X 
 
 1712. DHÓTEL Jean-Claude: Kim jesteś, Ignacy Loyolo? / [tł. z wł. Marek Sokołow-
ski]. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 (Warszawa : „Przegląd Pow-
szechny”). - 117, [3] s. : fot. kolor. ; 19 cm     ISBN 83-85136-09-6   Egz. 4000 
 Oryg.: „Qui es-tu, Ignace de Loyola?” 1973 
 
 1713. DRĄŻEK Czesław: Szkoła Apostolstwa i Modlitwy : pogadanki wygłoszone w 
Radiu Watykańskim. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Pra-
sowe Zakłady Graficzne). - 194, [2] s. : rys. ; 17 cm     ISBN 83-85032-99-1  zł 1,00   Egz. 
10000 
 
 1714. DZIERŻEK Stefan: Gdy odwaga kosztowała. - Kalisz : [nakł. autora], 1991 
(Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy). - 215, [3] s. : 3 il. ; 21 cm 
 
 1715. FLIPO Claude: Zaproszenie do modlitwy / tł. [z fr.] Katarzyna Witwicka. - 
Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 (Warszawa : „Przegląd Pow-
szechny”). - 70, [2] s. ; 18 cm. - (Życie Chrześcijańskie ; 2) 
 
 1716. HÖFFNER Joseph: Chrześcijańska nauka społeczna / [przekł. z niem. Stanisław 
Pyszka]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 269, [1] s. ; 21 cm    ISBN 83-85304-00-2    Egz. 
2500 
 Oryg.: Christliche Gesellschaftslehre 
 
 1717. IGNACY Loyola, św.: Ćwiczenia duchowne / [tł. z łac. Mieczysław Bednarz ; 
rewizji przekładu dokonał Jan Sieg]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 168 s. ; 21 cm    ISBN 83-
85304-04-5   zł 2,30   Egz. 5000 
 Oryg.: „Exercita spiritualia!”. - Przedr. z Pism wybranych I. Loyoli 
 
 1718. KAŁUŻA Stanisław, ZIEMIAŃSKI Stanisław: Poradnik dla kapelanów lecznictwa 
zamkniętego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 ([s. l. : s. n.]). - 87, [1] 
s. ; 14 cm    zł 1,00   Egz. 1000 
 1719. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej 
Księgarni Archidiecezjalnej, 1991 - (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 21 cm 
 Cz. 4 : Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika ; il. [Czesława} Augustyna 
Marek. -  214 s. : il., nuty 
 W metryce: Wyd. 10 z diapozytywów Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy 
 
 1720. KOLVENBACH Peter Hans: Wielkanocna droga : rekolekcje watykańskie / tł. z 
niem.  Julian Humeński. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 (Warsza-wa 
: „Przegląd Powszechny”). - 233, [3] s. : bibliogr. ; 19 cm. - (Biblioteka „Przeglądu 
Powszechnego” ; 7)   ISBN 83-85136-03-7   Egz. 4000 
 Oryg.: „Der österliche Weg : Exerzeiten zur Lebenserneuerung” 1988 
 
 1721. KRÓLIKOWSKI Lucjan Zbigniew: Skradzione dzieciństwo. - Przedruk z 2 wyd. 
zagranicznego uzup. Wyd. 3 (1 polskie). - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1991 (Kraków : Prasowe Zakłady Graficzne). - 435, [4] s. ;  12 cm    ISBN  83-85032-85-1  zł 
2,20   Egz. 15000 
 Oryg.: Father Justin Rosary hour : Buffalo, New York 

  
 



 

 
 1722. KUCZKOWSKI Stanisław: Psychologia religii. - Kraków : Wydział Filozoficzny 
Towarzystwa Jezusowego, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 400 s. : bibliogr., Summ. ; 21 cm. - 
(Teksty i Studia / Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie ; 26)  ISBN 
83-00-03345-9   
 
 1723. LONGCHAMP Albert: Ignacy Loyola. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1991 (Kraków-Zaskale : Zakład Małej Poligrafii). - 112 s. ;  12 cm   Egz. 2500 
 
 1724. LONGCHAMP Albert: Ignacy Loyola : krótka biografia / [przekł. z fr. Alina 
Liduchowska]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1991 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 68 s. ; 21 cm     ISBN 83-
85304-03-7    Egz. 2500 
 Oryg.: Petite vie d'Ignace de Loyola, 1989 
 
 1725. MATKA Boża w moim życiu / [słowo wstępne i wprowadzenie Jerzy Sermak ; 
wybór tekstów i oprac. Ludwik Grzebień]. - [Wyd. 4]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, [1991] (Kraków : Uniwersytet Jagielloński). - 246, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-
85032-84-3  Egz. 15000 
 
 1726. MELLO Anthony de: Minuta mądrości / [tł. z ang. Bogusław Steczek]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, [1991] (Katowice : Drukarnia  Diecezjalna). - 239, [1] 
s. ; 17 cm  ISBN 83-85032-83-5    zł 4,50   Egz. 10000 
 Oryg.: „One minute wisdom” 1985 
 
 1727. MODLITWA w ćwiczeniach duchownych : materiały VIII Kursu Duchowości 
Ignacjańskiej 12-15 IX 1989 / red. Krzysztof Osuch. - Czechowice-Dziedzice :  [Dom 
Rekolekcyjny Księży Jezuitów], 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 145 s. ; 20 cm 
 
 1728. OTOWICZ Ryszard: Ideologia a moralno-społeczne nauczanie Kościoła. - 
Warszawa : „Bobolanum”, 1991 ([s. l. : s. n.]). - [3], 324 s. : bibliogr. ; 21 cm 
 
 1729. OSZAJCA Wacław: Śladami Nieznanego : rozmowy o Jezusie. - Warszawa : Ofi-
cyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 (Warszawa : Drukarnia  „Przeglądu Powszechnego”). 
- 94, [1] s. : rys. ; 21 cm    ISBN 83-85136-11-8   Egz. 5000 
 1730. PRZYJACIELSKIE spotkania wychowawcze / na podst. publikacji Ch. Schaefera, 
R. Tauscha, A.M. Tausch ; oprac. Stanisław Kuczkowski. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 289, [1] s. ; 24 cm   
ISBN  83-85032-82-7    zł 1,80   Egz. 10000 
 
 1731. RAHNER Hugo: Geneza i duch pobożności ignacjańskiej / [przekł. z niem. 
Mieczysław Bednarz]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 
([Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy]). - 145, [3] s. ; 17 cm     ISBN  
83-85032-81-9  zł 0,70    Egz. 10000 
 Oryg.: Ignatius von Loyola und das Geschichtliche Werden seiner Frömmigkeit 
 
 1732. RENIK Krzysztof: Podpolnicy : rozmowy z ludźmi Kościoła na Litwie, Łotwie, 
Białorusi i Ukrainie 1990-1991. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 
(Warszawa : „Przegląd Powszechny”). - 349, [1] s. : mapy ; 19 cm . - (Świadectwa)    ISBN  
83-85136-25-8 
 

  
 



 

 1733. ROZWAŻANIA rekolekcyjne dla młodzieży i dorosłych z okazji obchodu 25 lecia 
poświęcenia Narodu Polskiego Najświętszemu Sercu Pana Jezusa / oprac. Stanisław Mól i 
Stanisław Nawrocki. - Kraków, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 37 s. ; 20 cm    Egz. 400 
 
 1734. SPOTKANIA z Bogiem w Kościele : podręcznik metodyczny dla katechety / pod 
red. Jana Charytańskiego [i in.]. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1991 
(Warszawa : Drukarnia  „Przeglądu Powszechnego”). - 442, [2] s. ; 24 cm. - (Spotkania z 
Bogiem ; 2)  ISBN 83-85136-19-3 
 
 1735. TADEUSIEWICZ Asia: Z Ssetim do Ziemi Świętej / oprac., red. i zakończenie 
Barbara Borowska. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Katowice : Dru-
karnia  Diecezjalna). - 95, [1] s. : il. kolor.  ;  24 cm     ISBN  83-85032-90-8  zł 1,00   Egz. 
30000 
 
 1736. TOMASZ a Kempis: Naśladowanie Chrystusa : z kluczem do czytań na każdą 
sytuację życiową oraz glosariuszem zawierającym współczesny wykład teologiczny pojęcia  
„naśladowanie” / [red. Eugeniusz Obarski, Bogdan Bajadzudis ; tł. z łac.]. - Wrocław : 
„Thesaurus-Press”, 1991 (Wrocław : Wrocławskie Zakłady Graficzne). - 159 s. ; 19 cm  
ISBN 83-900251-1-6   zł 6,30    Egz. 10000 
 Oryg.: [Imitatio Christi]. - Tekst  wg edycji: Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, Kraków 1938 
 
 1737. VARILLON François: Krótki zarys wiary / [tł. z fr. H.M.]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1991 ([s. l. : s. n.]). - 48 s. : 18 cm    ISBN 
83-85304-06-1    zł 0,70    Egz. 50000 
 Oryg.: „Un abrégé de la foi catholique”, 1967 
 
 1738. W SŁUŻBIE człowiekowi : studium duszpastersko-katechetyczne : [praca zbio-
rowa] / pod red. Zbigniewa Marka ; przy współpr. Beaty i Piotra Adamków [i in.] ; Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie ; Instytut Kultury Religijnej. - Kraków : 
Instytut Kultury Religijnej, 1991 (Kraków : Zakład Małej Poligrafii „Zaskale”). - 188, [1] s. : 
bibliogr. ; 21 cm. - (Studia i Materiały / Instytut Kultury Religijnej,  ISSN 0867-250 ; 4) 
 Tekst część. tł. z fr., niem. 
 
 1739. WIARA  i  życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in. ;  
współaut. Tadeusz Chromik i in.]. - [Wyd. 6]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 - (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 21 cm 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. - 172, [4] s.    ISBN 83-85032-75-4    Egz. 50000 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. - 159, [1] s.   ISBN  83-85032-97-7   Egz. 40000 
 
 1740. WIARA i życie : katechizm religii katolickiej / [kom. red. Piotr Bednarczyk i in. ; 
współaut. Tadeusz Chromik i in.]. - [Wyd. 7]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1991 - (Rzeszów: Rzeszowskie Zakłady Graficzne). - 21 cm 
 Cz. 1 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym. -  159, [1] s.    ISBN 83-85032-93-2    Egz. 50000 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s. : rys.     ISBN 83-85032-94-0    Egz. 50000 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy  przez życie. -  (Kraków : Drukarnia  Narodowa 1). - 172, [4] s.    ISBN 83-85032-
75-4   Egz. 50000 
 
 1741. WIDER Dominik: Módlcie się i ufajcie : rozmowy o siostrze Teresie Kiero-
cińskiej. - [Kraków : Zgromadzenie Sióstr Karmelitanek Dzieciątka Jezus], 1991 (Kraków : 
„Zaskale”). - 141 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 1742. WOŚ Jan Władysław: Pogadanki historyczne / Wydział Filozoficzny Towarzystwa 
Jezusowego w Krakowie ; Instytut Kultury Religijnej. - Wyd. 3 rozsz. - Kraków : Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 210, [1] s. : faks., fot., 
portr. ; 20 cm. - (Studia i Materiały / Instytut Kultury Religijnej, ISSN 0867-2504 ; 3)   
 
 1743.  WYBÓR  Jezusa  :  o  Drugim  Tygodniu  „Ćwiczeń  duchownych”  św.  Ignacego 
Loyoli / [red. Krzysztof Osuch]. - Czechowice-Dziedzice : [Księża Jezuici], 1991 ([s. l. : s. 
n.]). - 75, [1] s. ; 21 cm     zł 1,20 
 Materiały z X Kursu Duchowości Ignacjańskiej Czechowice-Dziedzice 10-13 IX 1990. - Tekst częśc. tł. z niem. 
 
 1744. WYCHOWANIE w  rodzinie : praca zbiorowa  / pod red. Franciszka Adamskie-go. 
- [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : Drukarnia  
Narodowa). - 427, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm     ISBN 83-85032-89-4    zł 1,70   Egz. 20350     
 Wyd. poprz. pt.: Wychowanie w rodzinie chrześcijańskiej 
 
 1745. ZIENKIEWICZ Aleksander: Rachunek sumienia człowieka dojrzałego. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 ( Kraków : „Zaskale”). - 30 s. ;  12 cm   Egz. 
10000 
 
 1746. ZIENKIEWICZ Aleksander: Rachunek sumienia małżonków chrześcijańskich. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1991 (Kraków : „Zaskale”). - 31 s. ;  12 cm   
Egz. 10000 
 

1992 
 
 1747. ASCHENBRENNER George: Życie z Jezusem / [tł. z ang.]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuci, 1992 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 57, 
[3] s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 8)     ISBN  83-85304-28-0    zł 0,60 
 Oryg.: [Hidden in Jesus before the Father, 1975 ; The spiritual exercises in the light of the Heart of Christ, 1988] 
 
 1748. ASCHENBRENNER George, BEDNARZ Mieczysław, SCHLINK Basilea: 
Wyznaję nieprawość moją / [tł. z wł., niem.]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). 
- 124 s. ; 18 cm    ISBN 83-85304-11-8    zł 1,30    Egz. 5000 
 1749. AUGUSTYN Józef: Ewangeliczne ubóstwo. - Kraków : Wydawnictwo Apostol-
stwa Modlitwy, 1992 ([Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy]). - 32, [1] 
s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 1)    ISBN 83-85304-15-0    zł 0,50   Egz. 13000 
 
 1750. AUGUSTYN Józef: Kierownictwo duchowe. - Kraków : Wydawnictwo Apostol-
stwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Skład Mac Print). - 52 s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska 
; 4)    ISBN  83-85304-12-6   zł 0,70   Egz.  13000 
 
 1751. AUGUSTYN Józef: Miłość w życiu ludzkim. - Kraków : Wydawnictwo Apostol-
stwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Skład Mac Print). - 56, [2] s. ; 18 cm. - (Duchowość 
Ignacjańska ; 2)    ISBN 82-85304-10-X    zł 0,60   Egz. 11000 
 
 1752. AUGUSTYN Józef: Ojciec wzruszył się głęboko : rekolekcje oparte na 
Ćwiczeniach duchownych św. Ignacego Loyoli. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 ([Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy]). - 213 s. 
; 21 cm  ISBN 83-85304-01-0    zł 4,30    Egz. 4000 

  
 



 

 
 1753. AUGUSTYN Józef: Posłuszeństwo ewangeliczne. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa  Modlitwy,  1992  (Kraków  :  Skład  Mac Print). - 35, [1] s. ; 18 cm. - (Ducho-wność 
Ignacjańska ; 7)    ISBN 83-85304-14-2    zł 0,60   Egz. 13000 
 
 1754. AUGUSTYN Józef: Rozeznawanie duchowe. - Kraków : Wydawnictwo Apos-
tolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Skład Mac Print). - 59. [1] s. ; 13 cm. -   (Duchowość 
Ignacjańska ; 3)    zł 0,80   Egz. 13000 
 
 1755. AUGUSTYN Józef, OSUCH Krzysztof: Doświadczyć zbawienia : ogólne spojrze-
nie  na Pierwszy Tydzień „Ćwiczeń duchownych” Św. Ignacego Loyoli. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
Apostolstwa Modlitwy). - 36, [4] s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 10)   ISBN 83-
85304-47-9    zł 0,60   Egz. 10000 
 Zawiera: Doświadczyć zbawienia - droga do przebycia / J. Augustyn. Wolność i wyzwolenie / K. Osuch 
 
 1756. BERNARD z Clairvaux, św.: O obyczajach i obowiązku biskupów / święty 
Bernard z Clairvaux ; [tł. z łac. Stanisław Kiełtyka]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 ([Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Mo-
dlitwy]). - 48, [4] s. ; 17 cm. - (Pisma / Bernard, św. ; 3)   ISBN 83-85304-19-3   Egz. 6000 
 
 1757. BERNARD z Clairvaux, św.: O rozważaniu / święty Bernard z Clairvaux ; [tł. z 
łac. Stanisław Kiełtyka]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 151, [1] s. ; 17 cm. - (Pisma / Bernard, 
św. ; 4)   ISBN 83-85304-22-3    zł 1,40   Egz. 5000 
 
 1758. BOROWSKI Andrzej, KONTKOWSKI Jerzy Lech, ZARĘBIANKA Zofia: 
Dwanaście bożych słów. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 
1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 93, [3] s. ; 21 cm   ISBN 
83-85304-34-7   zł 2,40   Egz. 7000 
 
 1759. BÓG z nami : katechizm. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 - 
(Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy). - [Wyd. 1 popr.]. - 21 cm 
 Cz. 1 / [tekst Jan Charytański, Władysław Kubik, Zbigniew Marek ; il. Krzysztof Mądel]. -  117, [1] s. : il., nuty   
ISBN 83-85304-27-4    Egz. 20000 
 Cz. 2 / [tekst Jan Charytański, Władysław Kubik ; il. Czesława Augustyna Marek, Krzysztof Mądel]. -  141, [1] s. : 
il., nuty  ISBN 83-85032-32-0    Egz. 19500 
 
 1760. BÓG z nami : katechizm / red. Jan Charytański. - Wyd. 7. - Olsztyn : Warmińskie 
Wydawnictwo Diecezjalne, 1992 - (Olsztyn : DZP). - 20 cm 
 Cz. 4 
 Przedruk 
 
 1761. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 8 i 9]. - Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 
1992 - (Poznań: Księgarnia św. Wojciecha). - 20 cm 
 Cz. 3 
 Cz. 4 
 Przedruk 
 
 1762. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 13]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1992 - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Cz. 4 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika]. -  216 s. : il. nuty    ISBN 83-85304-05-
3    Egz. 19500 

  
 



 

 
 1763. BÓG z nami : katechizm. - [Wyd. 15]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1992 - (Kraków : Drukarnia  Narodowa 2). - 21 cm 
 Cz. 3 / [oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego]. -  246, [2] s. 
: il. kolor., nuty    ISBN 83-85032-48-7    Egz. 15200 
 
 1764. BREEMEN Peter G. van: Jak Ojciec Mnie posłał... / [przekł. z niem. Jan Ożóg]. - 
Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 81 s. ; 
21 cm   ISBN 83-85304-18-5    zł 1,40   Egz. 8000 
 Na okł. nazwisko aut.: Piet van Breemen 
 Oryg.: „Gerufen und gesandt : Gedanken zur Nachfolge” 1979 
 
 1765. BREEMEN Peter G. van: Pozwolić odnależć się przez Boga. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy,  1992   (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa 
Modlitwy). - 26 s. ; 12 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 5)    ISBN  83-85304-16-9   zł 0,50   
Egz. 13000 
 
 1766. CHARYTAŃSKI Jan: W kręgu zadań i treści katechezy. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 280 s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN 
83-85304-31-2   Egz. 3000 
 Bibliografia publikacji ks. prof. dr hab. J. Charytańskiego SJ s. 271-278 
 
 1767. DESCOUVEMONT Pierre: Dlaczego dzisiaj sekty cieszą się tak wielkim 
powodzeniem? / [tł. z fr. i red. Stanisław Pyszka]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Mo-
dlitwy). - 39 s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 2)    ISBN 83-85032-
88-6    zł 0,50   Egz. 11000 
 Oryg.: „Pourquoi tant de sectes ont-elles tant de succès?” 1989 
 
 1768. DESCOUVEMONT Pierre: Dlaczego mam się spowiadać? / [przekł. z fr. i red. 
tekstu Stanisław Pyszka, Krzysztof Korżyk]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 43, [1] s. ; 12 cm. 
- (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik  ; 1)    ISBN 83-85032-88-6   Egz.  13000 
 Oryg.: Guide des difficultés de la foi catholique s.487-503; Pourquoi se confesser à un prêtre? 
 1769. DZIWOSZ Elżbieta: Zeszyt z ćwiczeniami do katechizacji według podręcznika 
Bóg z nami Cz. 1 [klasa pierwsza] / il. wykonał Krzysztof Mądel]. - Kraków : [Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy], 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 
69, [3] s. : rys. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 1770. FILIPOWICZ Stefan: Z amerykańskiej perspektywy 1981-1990. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydaw-
nictwa Apostolstwa Modlitwy). - 309, [3] s. : faks. ; 21 cm    ISBN 83-85304-30-4    zł 4,80   
Egz. 3000 
 
 1771. FROS Henryk: Święci doby współczesnej : [1939-1989]. - Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 [(s. l. : s. n.)]. - 239, [1] s. ; 24 cm    ISBN 83-85032-64-
9   zł 2,80   Egz. 5000 
 
 1772. FROS Henryk: Święci i błogosławieni Towarzystwa Jezusowego. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa 
Modlitwy). - 203, [5] s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN  83-85304-50-9   zł 3,00   Egz. 4000 

  
 



 

 
 1773. HERGESEL Tomasz: Rozumieć Biblię. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy, 1992 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 24 cm 
 1 : Stary Testament - Jahwizm / [oprac. Ryszard Dudek]. -  567, [1] s. : mapy, rys.    ISBN 83-85304-02-9   Egz. 
5000 
 
 1774. KAROL Andrzej: Jezuita romantyczny - o. Maksymilian Ryłło. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydaw-
nictwa Apostolstwa Modlitwy). - 116, [4] s. : il. ; 21 cm    ISBN 83-85304-26-6    zł 1,80   
Egz. 4000 
 
 1775. KATALOG 1992. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 46, [2] s. : il.  ; 12 cm   
 
 1776. KATECHIZM religii katolickiej / [oprac. zespół ; kom. red. Piotr Bednarczyk i in.]. 
- Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy, 1992 - (Kraków : Wydaw-
nictwo Apostolstwa Modlitwy). - 21 cm 
 Wyd. poprz. pt.: Wiara i życie 
 Cz. 1 : W Chrystusie jestesmy ludem Bożym. -  159, [1] s.    ISBN  83-85032-93-2    Egz. 20000 
 Cz. 2 : Chrystus żyje wśród nas. -  190, [2] s.    ISBN 83-85032-94-0    Egz. 10000 
 Cz. 3 : Z Chrystusem idziemy przez życie. -  172, [4] s.    ISBN 83-85032-96-7    Egz. 10000 
 Cz. 4 : Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  159, [1] s. : nuty    ISBN 83-85032-96-7    Egz. 10000 
 
 1777. KATECHIZM religii katolickiej. - Wrocław : Wydawnictwo Wrocławskiej Księ-
garni Archidiecezjalnej, 1992  (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 21 cm 
 Cz. 5 : W Chrystusie jesteśmy Ludem Bożym : kl. V / kom. red. Piotr Bednarczyk (przewodn.) [i in.] ; współaut. 
Tadeusz Chromik [i in.]. -  164 s. 
 Cz. 6 : Chrystus wczoraj i dziś : kl. VI. -  s. [2], 167-358, [1] 
 
 1778. KONFLIKTY i pojednanie / Jacques Sommet [i in.] ; tł. [z fr.] Jerzy Zakrzewski. - 
Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1992 (Warszawa : „Przegląd Powszech-
ny”). - 103, [1] s. ; 18 cm. - (Życie Chrześcijańskie ; 4)    ISBN 83-85136-34-7 
 Oryg.: Conflits et reconciliation, 1983 
 
 1779. LAMBERT Willi: Najważniejszy kwadrans Ignacego. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa  Modlitwy,  1992   (Kraków  :  Skład Mac Print). - 26, [2] s. ; 12 cm. - (Ducho- 
wość Ignacjańska ; 6)    ISBN  83-85304-13-4    zł 0,50   Egz. 13000 
 Oryg.: Die wichtigste Viertelstunde des Ignatius. Methode und Hintergrund der „allgemeinen Gewissensprüfung” 
nach Ignatius, Korrespondenz zur Spiritualität der Exerzitien 38, 4/5 1978 
 
 1780. LOSKA Tadeusz: Wszystkie moje źródła są w Tobie : nabożeństwa eucharystycz-
ne : godziny święte - spotkania modlitewne. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy : Księża Jezuici, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 343, [1] s. ; 21 cm    ISBN 83-85304-20-7   Egz. 
6000 
 
 1781. LOTZ Johannes Baptist: Bóg we współczesnym świecie / [tł. z niem.]. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apos-
tolstwa Modlitwy). - 55, [1] s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 11)    ISBN 83-85304-45-
2   zł 0,80   Egz.  10000 
 
 1782. MARTINI Carlo Maria: Lud w drodze : medytacje / [przekł. z wł. Stanisław 
Obirek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 ([Kraków : Drukarnia 

  
 



 

Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy]). - 119, [1] s. ; 21 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na 
Głębię ; 7)   ISBN 83-85304-23-1    zł 1,80   Egz. 7800 
 Oryg.: Popolo in cammino, 1983 
 
 1783. MELLO Anthony de:  Minuta  mądrości / [tł.  z  ang.  Bogusław Steczek].  -  [Wyd.  
2].  -  Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Drukarnia Wy-
dawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 239, [1] s. ; 17 cm   ISBN 83-85032-83-5   Egz. 25000 
 Oryg.: „One minute wisdom” 1985 
 
 1784. MIŁOŚĆ możliwa jest / [oprac.] Marian Szczepanowicz. - Kraków : Wydawnictwo 
Apostolstwa Modlitwy, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 183 s. : rys., wykr., bibliogr. ; 21 cm    ISBN 
83-95304-08-8    Egz. 5000 
 Tekst część. tł. z łac. -  Zawiera także : Humanae vitae : Encykilka Jego Świątobliwości Pawła VI 
 
 1785. MODLITWA przed Wieczerzą Wigilijną. - [Kraków], 1992 ([s. l. : s. n.]). - [15]  s. 
; 20 cm    Egz. 40000 
 
 1786. MSZE święte o świętych i błogosławionych Towarzystwa Jezusowego / [red. 
Henryk Pietras]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 273 s. ; 29 cm 
 Tekst część. łac. - Do użytku wew. 
 
 1787. NEUNER Josef: W drodze z Chrystusem : biblijny przewodnik trzy-
dziestodniowych rekolekcji oparty na Ćwiczeniach duchownych Św. Ignacego Loyoli / 
[przekł. z ang. Bogusław Steczek]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 306, [6] s. ; 21 cm     ISBN  
83-85304-24-X    zł 4,50   Egz. 5000 
 Oryg.: „Walking with Him : a Biblical guide through thirty days of „Spiritual exercises”” 1989 
 
 1788. ÖRSY Ladislas M.: Kontemplatywni w działaniu / [tł. z ang. Aleksander 
Mańdziak, Paweł Kaźmierczak]. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża 
Jezuici, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 46, [1] s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 12)   ISBN 83-
85304-51-7    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: The formation of contemplatives in action // In : Review for Religious 1974 T. 33 nr 5 
 1789. PIETRAS Henryk: Dzień święty : antologia tekstów patrystycznych o świętowaniu 
niedzieli. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici,  1992 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 144, [8] s. ; 21 cm    ISBN 83-85304-36-
3   zł 2,40   Egz.  7000 
 
 1790. PIETRAS-TUM Danuta, PIETRAS Henryk: Litery w linę powiązane. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 119 s. ; 21 cm    
ISBN 83-85304-25-8    zł 1,50   Egz.  8000 
 
 1791. POPIEL Jan: Rozmowy o modlitwie. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 (Kraków : DrukarniaWydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). 
- 37 s. ; 20 cm   ISBN 83-85304-37-1    zł 0,90   Egz.  7000 
 
 1792. PRZYJDŹ Panie Jezu : modlitewnik / [oprac. Jan Gruszka i in.]. - Kraków : Wy-
dawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : Skład Mac Print). - 366, [3] s. ; 14 cm   
ISBN 83-85304-21-5    zł 4,50   Egz.  15000 

  
 



 

 
 1793. PRZYRZECZENIE bierzmowanych. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Mo-
dlitwy, 1992 ([s. l. : s. n.]). - [1] s. ;  24 cm   Egz. 8000 
 
 1794. SCHERER Léo: Jeśli mi nikt nie wyjaśni... : kierownictwo duchowe według 
różnych tradycji / tł. [z fr.] Jerzy Zakrzewski. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Pow-
szechnego”, 1992 (Warszawa : „Przegląd Powszechny”). - 87, [1] s. ; 18 cm. - (Życie 
Chrześcijańskie ; 5)  ISBN 83-85136-42-8 
 Oryg.: Si personne ne me guide 
 
 1795. SERMAK Jerzy: Zamyślenia : zbiór felietonów Ojca Jerzego z PSJ [Posłańca Serca 
Jezusowego] 1982-1992. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 178, [6] s. ; 21 cm. - (Bib-lioteczka 
Posłańca Serca Jezusowego)    zł 2,80   Egz. 5000 
 
 1796. STEINMETZ Franz-Josef, HENNAUX Jean-Marie, DECLOUX Simon: Sens życia 
w zakonie / [tł. z niem. Tomasz Grodecki, z fr. Piotr Kostyło]. - Kraków : Wydaw-nictwo 
Apostolstwa Modlitwy ; Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia  Narodowa). - 93, [3] s. ; 
18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 9)    ISBN 83-85304-29-0    zł 1,10   Egz. 15000 
 Zawiera: Biblijne podstawy życia zakonnego / F.-J. Steinmetz. Obietnica i ślub jako etapy zakonnej konsekracji / 
J.-M. Hennaux. Formacja w życiu zakonnym : punkty centralne i priorytety / S. Decloux 
 Oryg.: Das Ordensleben und seine biblischen Grundlagen, 1975. Voeu et promesse : suprimer les voeux 
temporaires ?, 1972. Formation ŕ la vie religieuse, 1988 
 Nazwy tł. pod tekstem 
 
 1797. ŚLIPKO Tadeusz: Za czy przeciw życiu : pokłosie dyskusji. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Warszawa : „Augustinum”, 1992 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 137, [7] s. ; 21 cm    ISBN 83-85304-52-
5   zł 2,20   Egz.  5000 
 
 1798. TAJEMNICE różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 1992 
([s. l. : s. n.]). - 30 s. + 4 okł. : il. kolor.  ;  12 cm   Egz. 15000 
 
 1799. TOMASZ Bogusław: Woń i smak zmartwychwstania : szkice na rok A. - Kraków : 
Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 (Kraków : Drukarnia Wy-
dawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 148, [1] s. ; 20 cm    ISBN 83-85304-32-0    zł 2,40   
Egz.  9750 
 
 1800. TWARDOSZ Eugenia: Błogosławiona Aniela Salawa : wzór życia 
chrześcijańskiego. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1992 
(Kraków  :  Drukarnia Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 63, [1] s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 
 1801. WOŁCZAŃSKI Józef: Ksiądz Szczepan Szydelski (1872-1967) : polityk i działacz 
społeczny. - Kraków : [Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy], 1992 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa Apostolstwa Modlitwy). - 313 s. : bibliogr., Zsfg ; 29 cm 
 
 1802. WÓJTOWICZ Marek: Il compito della Teologia Fondamentale secondo Henri de 
Lubac. : Excerpta ex dissertatione ad Doctoratum in Facultate Theologiae Pontificiae 
Universitatis Gregorianae Roma 1991. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy, 
1992 ([s. l. : s. n.]). - 73 s. ;  24 cm 
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 1803. ASCHENBRENNER George, BEDNARZ Mieczysław, SCHLINK Basilea: 
Wyznaję nieprawość moją / [tł. z wł., niem.]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 124 s. ; 18 cm   ISBN 83-85304-11-8    
Egz. 8000 
 
 1804. AUGUSTYN Józef: Ćwiczenia Duchowne w praktyce : seminarium udzielania 
Ćwiczeń Duchownych św. Ignacego Loyoli z prowadzeniem indywidualnym. - Częstochowa 
: [s. n.], 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 60 s. : bibliogr. ; 21 cm 
 
 1805. AUGUSTYN Józef, OSUCH Krzysztof: Kontemplacja ewangeliczna : metoda i 
teologia. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 35, [1] s. ; 18 cm. - 
(Duchowość Ignacjańska ; 15)   ISBN 83-85304-96-7    zł 0,70    Egz. 10000 
 
 1806. BARGIEŁ Franciszek: Nowosądeckie Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia : 
przewodnik. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 85, [2] s. ;  12 cm   ISBN  
83-85304-76-2   Egz. 2500 
 
 1807. BARGIEŁ Franciszek, MAJCHER Walenty, WOJTOŃ Władysław: Trzy nowenny 
do Matki Bożej Pocieszenia z dodatkiem modlitw ku Jej czci / [zbiorek oprac. ...]. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 100, [4] s. ; 18 cm    ISBN 83-85304-75-4    Egz. 
10000 
 
 1808. BEDNARZ Mieczysław: Jak dzieci, czyli z samego środka kochania. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 159, [1] 
s. : il.  ;  12 cm     Egz. 5000  
 
 1809. BEDNARZ Mieczysław: Łaskami słynący obraz Matki Bożej Pocieszenia w 
jezuickim kościele Świętego Ducha w Nowym Sączu. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 137, [1] s. ; 18 cm    ISBN  83-85304-77-0   
Egz.  2500 
 1810. BEDNARZ Mieczysław: Św. Ignacy Loyola w moim życiu. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 108, [4] s. ; 18 cm. - 
(Duchowość Ignacjańska ; 13)   ISBN 83-85304-72-X    zł 1,30   Egz.  10000 
 
 1811. BIŁYK Teresa: Ojcze nasz w piosence religijnej / tekst i muzyka. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 11 s. ;  12 cm   Egz. 
2500 
 
 1812. BOROWSKI Andrzej, KONTKOWSKI Jerzy Lech, SZYMANEK Zofia: Ojcze 
nasz.... - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 
96, [4] s. ; 19 cm    ISBN 83-85304-98-3   Egz. 3000 
 
 1813. BRZOZOWSKA Helena: Nasza dziwna grupa ZWZ-AK / zamiast wstępu [...] 
Stanisław Jankowski cichociemny „Agaton”. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 288, [4] s. + 24 zdjęć  ; 24 cm   ISBN  83-
85304-70-3   Egz.  1500 
 

  
 



 

 1814. BUBA Franciszek, KRAWCZYK Stanisław: Droga Krzyżowa z prologiem i 
epilogiem. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 37, [3] s. : il. ;  24 cm    ISBN  83-85304-69-X    zł 2,80   Egz. 3000 
 
 1815. BYĆ świeckim / Giorgio Giurisato [i in.] ; [przekł. z wł. Barbara Piotrowska]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 195, [1] 
s. ; 17 cm    ISBN 83-85304-81-9   zł 2,90   Egz. 3700 
 Oryg.: Essere laici, 1989 
 
 1816. CLARK Steve: Poznanie woli Bożej / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 73, [3] s. 
; 20 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)    ISBN 83-85304-89-4   Egz.  5000 
 Oryg.: „Knowing God'’s  will” 1974 
 
 1817. CZŁOWIEK, wychowanie, kultura : wybór tekstów / pod red. Franciszka 
Adamskiego. - Kraków : Wydawnictwo WAM,  1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 221,  [1] s. ;  24 cm    ISBN  83-7097-006-0   zł  5,00   Egz. 3000 
 
 1818. DAROWSKI Roman: Szczepanowice nad Dunajcem : dzieje wsi, parafii 
katolickiej  i  gminy  kalwińskiej.  - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezuso-
wego  w  Krakowie  ;  Instytut  Kultury Religijnej,  1993 (Kraków : Drukarnia Wydaw-
nictwa  WAM). -  558 s., [34] s. tabl., [2] k. luź. : faks., fot. (w tym kolor.), mapy, portr., rys., 
bibliogr., Summ.,  Zsfg ; 23 cm. - (Studia i Materiały / Instytut Kultury Religijnej, ISSN 
0867-2504 ; 5)   ISBN 83-00-03265-7   Egz. 1200 
 
 1819.  DEFROMONT Jean-Michel: Aż na końcu świata / przekł. Aniela Łysik. - Kraków 
: Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 131, [3] s.  : il.  ;  
24 cm    ISBN  83-85304-94-0   zł 2,70   Egz.  3000 
 Oryg.: Tout droit jusgu’au bout du monde 
 
 1820. DESCOUVEMONT Pierre: Czy cuda są dowodami prawdziwości wiary? / [tł. z fr. 
Alina Liduchowska]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 60, [1] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 7)    
ISBN 83-85304-60-6    zł 0,70   Egz. 10000 
 Oryg.: „La miracles sont-ils des arguments pour la foi?” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. - Paris, 
1989 
 
 1821. DESCOUVEMONT Pierre: Czy można udowodnić, że Chrystus zmartwychwstał? 
/ [tł. z fr. Alina Liduchowska]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 31, [1] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 6)    
ISBN 83-85304-59-2    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: „Christ est ressuscité! Peut-on s'en assurer?” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. - Paris, 1989 
 
 1822. DESCOUVEMONT Pierre: Czy można wierzyć Ewangeliom? / [tł. z fr. Alina 
Liduchowska]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 56, [1] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 8)   ISBN 83-
85304-61-4    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: „Les evangiles sont-ils fiables?” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. - Paris, 1989 
 
 1823.  DESCOUVEMONT  Pierre:  Czy  wiara chrześcijańska przyczynia się do 
szczęścia człowieka? / [tł. z fr. Mieczysław Figarski]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 

  
 



 

(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 36, [2] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary 
Katolickiej : przewodnik ; 4)    ISBN 83-85304-57-6    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: „La foi chrétienne contribue-t-elle au bonheur de l'homme?” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. 
- Paris, 1989 
 
 1824. DESCOUVEMONT Pierre: Czy wiara chrześcijańska zmienia nasze spojrzenie na 
innych? / [tł. z fr. Mieczysław Figarski]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 30, [1] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : 
przewodnik ; 5)    ISBN 83-85304-58-4    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: „La foi chrétienne change-t-elle notre regard sur les autres?” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. 
- Paris, 1989 
 
 1825. DESCOUVEMONT Pierre: Dlaczego mam się spowiadać? / [przekł. z fr. i red. 
tekstu Stanisław Pyszka]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 43, [1] s. ; 12 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 1)    
ISBN 83-85032-88-6    zł 0,70    Egz. 5000 
 Oryg.: „Pourquoi se confesser a un prêtre?” 
 
 1826. DESCOUVEMONT Pierre: Przyczyny współczesnej niewiary / [tł. z fr. 
Mieczysław Figarski]. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 48, [2] s. ; 15 cm. - (Trudności Wiary Katolickiej : przewodnik ; 3)   
ISBN 83-85304-55-X    zł 0,70   Egz.  10000    
 Oryg.: „Les raisons de l'incroyance actuelle” // In: Guide des difficultés de la foi catholique. - Paris, 1989 
 
 1827. DROGA Betlejemska. - Kraków ; Balice : [s. n.], 1993 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 87, [1] s. : nuty ; 15 cm 
 
 1828. ECHANIZ Ignacio: Kochać i służyć we wszystkim : rozmowy ze św. Ignacym / 
[przekł. z hisz. Bogusław Steczek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 132, [4] s. ; 18 cm    ISBN 83-85304-42-8    zł 2,00   Egz.  
5000 
 Oryg.: „Temas Ignacianos para la oracion” 1990 
 
 1829. EUSEBIUS  Caesariensis:  Historia  kościelna : o męczennikach palestyńskich / z  
grec. tł., zaopatrzył wstępem, objaśnieniami, skorowidzami Arkadjusz Lisiecki. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - XXXII, 646 s. ; 
20 cm  ISBN  83-85304-55-X   zł 9,50   Egz.  5000 
 Przedr. fotooffs., oryg.: Poznań : Fiszer i Majewski, 1924 
 Nazwa serii oryg.: Pisma Ojców Kościoła w Polskim Tłumaczeniu ; t. 3 
 
 1830. GŁAZ Stanisław: Poczucie zmiany siebie w okresie tworzenia się osobowości 
dojrzałej : studium empiryczne nad młodzieżą akademicką. - [Kraków : Wydział Filozoficzny 
Towarzystwa Jezusowego], 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 202, [2] s. : 
wykr., bibliogr., Summ. ; 21 cm    ISBN 83-00-03276-2 
 
 1831. GORIČEVA Tat'jana: Matka Boska na Wschodzie i na Zachodzie : Jej pomoc w 
pokonywaniu komunizmu i w ponownym ożywianiu Kościoła / przekł. [z niem.] Bernard 
Białecki. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). 
- 29, [1] s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-003-6   Egz.  2500 
 Oryg.: Die Gottesmuter in Ost und West. - Tekst odczytu wygł. przed Mariańską Kongregacją Księży, 23 X 1991 
 

  
 



 

 1832. HÖFFNER Joseph: Chrześcijańska nauka społeczna / [przekł. z niem. Stanisław 
Pyszka]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM : Księża Jezuici, [1993] (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 268, [4] s. ; 21 cm   ISBN 83-85304-63-0   zł 3,00   Egz. 
5000 
 Oryg.: Christliche Gesellschaftslehre 
 
 1833. IGNACY Loyola, św.: Autobiografia / [tł. z łac. Mieczysław Bednarz]. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 97, [3] s. ; 21 cm   
ISBN 83-85304-73-8    zł 2,50   Egz.  3000 
 Fros Henryk: Wstęp 
 Bibliografia. św. Ignacego s. 29-32 
 
 1834. IGNACY Loyola, św.: Ćwiczenia duchowne / [tł. z łac. Mieczysław Bednarz]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 168 s. ; 
14 cm   ISBN  83-85304-04-5   Egz. 4000 
 Oryg.: „Exercita spiritualia” 
 
 1835. JAGIEŁŁO Michał: Trwałość i zmiana : szkice o „Przeglądzie Powszechnym” 
1884-1918. - Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1993 (Warszawa : Oficyna 
„Przeglądu Powszechnego”). - 312, [1] s. ; 21 cm    ISBN 83-85136-56-8 
 
 1836. JEZU, ufam Tobie / oprac. Irena Saganowska ; [przygot. tekstu Ryszard Dudek]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 224 s. : 
bibliogr. ; 17 cm    ISBN 83-85304-67-3    zł 2,40   Egz.  10000 
 
 1837. JEZUICI a kultura polska : materiały sympozjum z okazji jubileuszu 500-lecia 
urodzin  Ignacego Loyoli (1491-1991) i 450-lecia powstania Towarzystwa Jezusowego 
(1540-1990), Kraków, 15-17 lutego 1991 r. / pod red. Ludwika Grzebienia, Stanisława 
Obirka ; Instytut Kultury Religijnej przy Wydziale Filozoficznym Towarzystwa Jezusowego, 
Kraków. - Kraków : Wydawnictwo WAM : Księża Jezuici, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 369, [1] s. : bibliogr., Summ. ; 21 cm    ISBN 83-85304-41-X   Egz. 
950 
 
 1838.  KAŁUŻA  Stanisław,  ZIEMIAŃSKI  Stanisław:  Poradnik dla kapelanów leczni- 
ctwa zamkniętego / proj. okł. Krzysztof Mądel. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków  : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 87, [1] s. ; 12 cm   Egz. 2000 
 
 1839. KATECHIZM Bóg z nami / wyd. popr. przygot. Jan Charytański, Władysław 
Kubik, Zbigniew Marek ; il. Bronisław Mokrzycki ; str. muzyczną oprac. S. Ziemiański. - 
Wyd. 2 popr. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków  : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 21 cm 
 Cz. 1. - 117, [1] s.   Egz. 20000 
 Cz. 3. - 141, [2] s.   Egz. 10000  
 Cz. 3. - 246, [2] s. : il.   Egz. 1000 
 Cz. 4. - 216 s. : il.    Egz. 20000 
 
 1840. KATECHIZM religii katolickiej : praca zbiorowa / pod red. Józefa Żukowicza. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 24 cm 
 Cz. 1: W Chrystusie jesteśmy ludem Bożym. - 159, [1] s.   Egz.  10000 
 Cz. 2: Chrystus żyje wśród nas. - 190, [2] s.    Egz.  10000 
 Cz. 3: Z Chrystusem idziemy przez życie. - 172, [3] s.   ISBN  83-85032-96-7     Egz.  10000 
 Cz. 4: Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  159, [1] s.  Egz.  7000 
 

  
 



 

 1841.  KAZANIA  o  Miłosierdziu  Bożym  /  [red. Wojciech Kubacki, Elżbieta Siepak ; 
oprac. Ingrid Krasińska-Rogala]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 271, [1] s. ; 21 cm    ISBN  83-85304-17-7   Egz. 8000 
 Na str. tyt. mylnie podano r. 1992 
 
 1842. KLUZ Władysław: Chcę być świętą! : służebnica Boża siostra Maria Leonia 
Nastał, służebniczka Najśw. Maryi Panny 1903-1940. - Stara Wieś : Siostry Służebniczki 
Najśw[iętszej] Maryi Panny, 1993 (Kraków  : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 274, [2] s. : 
1 il., fot., portr., ; 17 cm  
 
 1843. KNAUER Peter: Znajdować Boga we wszystkich rzeczach : klucz do mistyki św. 
Ignacego Loyoli / [tł. z niem]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 35, [1] s. ; 18 cm. - (Duchowość Ignacjańska ; 14)  ISBN 83-85304-
91-6    zł 0,70   Egz.  10000 
 Oryg.: Ignatius von Loyola : Gott finden in allen Dingen 
 
 1844. KRAWCZYK  Stanisław:  Dusze zwierząt domowych : wiersze wybrane. - Kraków 
: Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 113, [1] s.  : il.  ;  
12 cm    ISBN  83-7097-038-9   zł  2,00   Egz.  1000 
 
 1845. KRYSZKIEWICZ Bernard: Jak rozmyślać o męce Jezusa Chrystusa?. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 42 s. ; 15 cm  
ISBN 83-7097-017-6    zł 0,80   Egz. 20000 
 
 1846. KUCZKOWSKI Stanisław: Psychologia religii. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 397, [3] s. : bibliogr., 
Summ. ; 21 cm  ISBN 83-85304-66-5   Egz. 3000 
 
 1847. KURS biblijny : [Nowy Testament / tł. z niem. Anna Mularczyk ; red. Zbigniew 
Marek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). 
- 29 cm   Egz. 5000 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament” 
 Z. 1 : [Wprowadzenie do Nowego Testamentu]. - 34, [1] s. : bibliogr.   ISBN  83-85304-88-6 
 Z. 2 : [Przybliżyło się Królestwo Boże : działalność Jezusa w Galilei (Mk 1-1-8,26)]. - 37 s. : bibliogr.   ISBN  83-
7097-005-2 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 2: Das Reich Gottes ist nahe” 
 Z. 3 : [Droga Jezusa do Jerozolimy i związane z nią wydarzenia (Mk 8,27-16-20)]. - 44 s. : bibliogr.    ISBN  83-
7097-024-9 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 3: Der Weg nach und die Ereignisse in Jerusalem” 
 Z. 4 : [Ewangelia według św. Mateusza]. - 50 s. : bibliogr.   ISBN  83-7097-029-X 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 4: Das Evangelium nach Matthäus 
 
 1848. LAURENTIN René: Krótki życiorys Bernadetty / przekł. Mieczysław Figarski. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 90, [2]  
s. ;  12 cm     ISBN  82-7097-018-4   zł  1,60   Egz.  4000 
 Oryg.: Petite vie de Bernadette 
 
 1849. LAZZATI Giuseppe: Duchowość świecka / [przekł. z wł. Barbara Piotrowska]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 87, [1] 
s. ; 17 cm   ISBN 83-85304-74-6   zł 1,40   Egz.  3500 
 Oryg.: La spiritualità laicale, 1992 
 

  
 



 

 1850. LAZZATI Giuseppe: Modlitwa człowieka świeckiego / przekł. [z wł.] Barbara 
Piotrowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 106 s. ; 17 cm    ISBN 83-7097-009-5   zł 1,60   Egz.  3500 
 Oryg.: La preghiera nella vita del laico 
 
 1851. LAZZATI Giuseppe: Życie świeckie a ewangelizacja / [przekł. z wł. Barbara 
Piotrowska]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 95, [1] s. ; 17 cm    ISBN 83-85304-53-3   Egz.  3500 
 Oryg.: Impegno laicale ed evangelizzazione 
 
 1852. LEFRANK Alex: Być wolnym, aby służyć : praktyka udzielania ćwiczeń du-
chownych z kierownictwem indywidualnym / [przekł. z fr. Jerzy Zawojski]. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1993 ([Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM]). - 127, [1] s. ; 20 cm    
zł 2,00   Egz.  5000 
 Oryg.: Libre pour servir 
 
 1853. LINK Mark: Decyzja / przekł. [z ang.] Bogusław Steczek. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 169, [3] s. : fot. ; 20 cm. - 
(Droga Prawdy i Życia : rekolekcje w życiu codziennym / Mark Link ; t. 2)   ISBN  83-7097-
001-X   zł 4,50   Egz.  3000 
 Oryg.: „Decision : a mediation program based on the spiritual exercises of St. Ignatius” 1988 
 
 1854. LINK Mark: Podróż / przekł. [z ang.] Bogusław Steczek. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 133, [3] s. : fot. ; 20 cm. - (Droga 
Prawdy i Życia : rekolekcje w życiu codziennym / Mark Link ; t. 3)   ISBN  83-7097-002-8   
zł 4,50   Egz.  3000 
 Oryg.: „Journey : a mediation program based on the spiritual exercises of St. Ignatius” 1988 
 
 1855. LINK Mark: Wyzwanie / przekł. [z ang.] Bogusław Steczek. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 161, [3] s. : fot. ; 20 
cm. - (Droga Prawdy i Życia : rekolekcje w życiu codziennym / Mark Link ; t. 1)   ISBN  83-
7097-000-1   zł 4.50   Egz.  3000 
 Oryg.: „Challenge : a mediation program based on the spiritual exercises of St. Ignatius” 1988 
 
 1856. LOSKA Tadeusz: Palestyna - kraj Jezusa : historyczne korzenie naszej wiary. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 153, [2] 
s., [13] s. tabl. kolor. (w tym 1 mapa luź.) : il., fot., bibliogr. ; 23 cm   ISBN  83-7097-004-4    
zł 6,00   Egz.  8200 
 
 1857. LUSTIGER Jean-Marie: Msza / [przekł. z fr. Maria Rostworowska-Książek]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 163, [1] 
s., [16] s. tabl. : faks., fot.kolor. ; 17 cm    ISBN 83-85304-74-6   Egz.  5000 
 Oryg.: La messe, 1988 
 
 1858. MARTINI Carlo Maria: Bóg żywy : rozważania o proroku Eliaszu / [przekł. z wł. 
Józef Pawłowski]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 145, [7] s. ; 21 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 8)  ISBN 83-
85304-43-6    zł 3,00   Egz.  5000 
 Oryg.: Il Dio vivente, 1990 
 

  
 



 

 1859. MARTINI Carlo Maria: Głosiciel Ewangelii u świętego Łukasza : medytacje / 
[przekł. z wł. Stanisław Obirek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 121, [7] s. ; 21 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 9)    
ISBN 83-85304-44-4    zł 2,70   Egz.  5000 
 
 1860.  MARTINI  Carlo  Maria:  Kobieta  pośród  swego  ludu / [przekł. z wł. Stanisław 
Obirek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). 
- 126, [2] s. ; 21 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 10)   ISBN 83-85304-35-5   zł 
2,70   Egz.  5000 
 Oryg.: La donna nel suo popolo, 1985 
 
 1861. MARTINI Carlo Maria: Wiara, celibat, służba / tł. [z wł.] Jadwiga Miszalska. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 109, [3] 
s. ; 17 cm    ISBN 83-85304-92-4    zł 2,10   Egz.  5000 
 Oryg.: La radicalità della fede, gli ostacoli che incontrano la fede, il celibato, il ministero 
 
 1862. MARTINI Carlo Maria: Wytrwaliście przy mnie w moich przeciwnościach : roz-
ważania o Hiobie / przeł. [z wł.] Stanisław Obirek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 141, [1] s. ; 20 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń 
na Głębię ; 11)   ISBN  83-7097-014-1    zł 3,30   Egz.  5000 
 Oryg.: „Avete perseverato con me nelle mie prove : riflessioni su Giobbe” 1990 
 
 1863. MELLO Anthony de: Kontakt z Bogiem : konferencje rekolekcyjne / [przekł. z 
ang. Bogusław Steczek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 309, [1] s. ; 17 cm    ISBN 83-85304-78-9  zł 5,50   Egz.  20000 
 Oryg.: Contact with God : retreat conferences, 1990 
 
 1864. MELLO Anthony de: Modlitwa żaby : księga opowiadań medytacyjnych / tł. [z 
ang.] Dagmara Gawełda ; red. Jerzy Lech Kontkowski ; oprac. Ingrid Kraińska-Rogala. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 - (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 20 cm   
Egz. 15000 
 Oryg.: „The prayer of the frog” 1988 
 T. 1. -  267, [1] s.     ISBN 83-85304-07-X    zł 8,00 
 T. 2. -  274, [5] s.     ISBN 83-85304-33-9     zł 8,00 
 Na karcie tyt. podano r. 1992 
 
 1865. MELLO  Anthony  de:  U  źródeł  :  rozważania  rekolekcyjne  /  przekł. Bogusław  
Steczek. - Wyd. 2. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, [1993] (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 271, [1] s. ;  24 cm    ISBN  83-85304-46-0    zł 5,50   Egz. 10000 
 Oryg.: Wellspringd : a book of spiritual exercises 
 
 1866. MODLITEWNIK Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Bogarodzicy Dziewicy 
Niepokalanie Poczętej. - Dębica ; Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukar-
nia  Wydawnictwa WAM). - 107, [1] s. ; 17 cm  
 
 1867. MOLTKE Helmuth James von: Relacja z Niemiec w roku 1945 : ostatnie listy z 
więzienia Tegel w 1945 roku / przekł. Magdalena Ruta. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 84, [4] s. : fot.  ;  13 cm    ISBN  83-
7097-020-6   zł 2,00   Egz.  3000 
 Oryg.: Bericht aus Deutschland im Jahre 1943 : letzte Briefe aus dem Gefängnis Tegel 1945 
 

  
 



 

 1868. MONTONATI Angelo: Przygoda chrześcijańska Giuseppe Lazzatiego / tł. [z wł.] 
Barbara Piotrowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 182, [2] s. ; 17 cm    ISBN 83-7097-010-9    zł 2,90   Egz.  3500 
 Oryg.: Il testamento del capitano : l'avventura cristiana di Giuseppe Lazzati, 1991 
 
 1869. MUSIAŁEK Tadeusz: Praktyczna tablica akordowych chwytów gitarowych we 
wszystkich tonacjach dla amatorów bez przygotowania muzycznego. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 6 s. ;  24 cm   Egz. 2000 
 Wkładka do śpiewnika S. Ziemiańskiego „Śpiewam i gram Bogu”, Kraków 1993 
 
 1870. NASZA modlitwa wspólnotowa / przekł. Jerzy Kochanowicz ; oprac. red. Zofia 
Woźniakowa. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 276, [2] s. ;  12 cm    ISBN  83-85304-95-9   Egz.  1200 
 Oryg.: La nostra preghiera in commune 
 
 1871. NASZE jezuickie życie : wybór tekstów „Konstytucji”, dekretów Kongregacji 
Generalnych i innych dokumentów. - Warszawa ; Kraków : [Kurie Jezuitów], 1993 
(Warszawa : Oficyna „Przeglądu Powszechnego”). - 173 s. ; 17 cm   ISBN  83-85163-57-6 
 
 1872. NOWINA-KONOPKA Kazimierz: Wspomnienia wojenne kapelana II Brygady 
Legionów  Polskich  /  do  druku przygot., wstępem i przypisami zaopatrzył Julian Humeński. 
- Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 405, 
[2] s., [16] s.tabl. : faks., fot., portr. ; 21 cm   ISBN 83-85304-40-1    zł 8,30   Egz.  2000 
 
 1873. O'COLLINS Gerald, FARRUGIA Edward G.: Zwięzły słownik teologiczny / przeł. 
[z ang.] Jan Ożóg. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 310, [2] s. ; 23 cm    ISBN 83-85304-79-7   zł 6,90   Egz.  10000 
 Oryg.: „A concise dictionary of theology” 1991 
 
 1874. O’DONNELL John J.: Tajemnica Trójcy Świętej / przekł. [z ang.] Piotr Wilczek. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 195, [1] 
s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-007-9    zł 4,50   Egz.   4000 
 Oryg.: „The mistery of the Triune God” 1990 
 
 1875. ODPOWIEDŹ na Słowo : najstarsi mistrzowie chrześcijańskiej modlitwy / wstęp i 
oprac. Henryk Pietras. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydaw- 
nictwa WAM). - 279, [9] s. ; 17 cm   ISBN  83-85304-48-7   zł 2,90   Egz.  6000 
 Zawiera: O modlitwie / Tertulian ; tł. z łac. H. Pietras. O Modlitwie Pańskiej / św. Cyprian ; tł. z łac. Anna Urszula 
Korab. O modlitwie / Orygenes ; tł. z grec. Wojciech Kania, H. Pietras. Wybów tekstów o modlitwie z innych dzieł 
Orygenesa / tł. z grec. Stanisław Kalinkowski 
 Oryg.: De oratione. De dominica oratione. Peri euches 
 
 1876. OKARMUS Ireneusz: Dzielę się z wami. - Kraków : Wydawnictwo WAM, [1993] 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 66 s. ; 12 cm   ISBN  83-7097-030-3   Egz.  
1000 
 
 1877. PANNET Robert: Objawienia maryjne w świecie współczesnym / przekł. [z fr.] 
Alina Liduchowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 127, [1] s. ; 20 cm    ISBN  83-85304-87-8   zł 3,00   1 rzut 1993 - egz.  
4000,  2 rzut 1994 - egz.  5000 
 Oryg.: „Les apparitions aujourd'hui” 1988 

  
 



 

 
 1878. PINGAULT Pascal: Kwiatki „Chleba Życia” / przekł. [z fr.] Dorota Szczerba. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 161, [3] 
s. : fot., portr., rys. ; 20 cm    ISBN  83-85304-39-8   zł 3,90   Egz.  3000 
 Oryg.: „Fioretti du Pain de Vie” 1986 
 
 1879. PORADNIK podatkowy dla instytucji kościelnych na rok 1994 / Fundacja 
Andrzeja Boboli - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 281, [1] s. + [24] s. reklamy ;  24 cm   ISBN  83-7097-041-9   zł 11,00   Egz. 
5160 
 
 1880. PÓŁTAWSKA Wanda: Przygotowanie do małżeństwa. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 155, [1] s. ; 18 cm  ISBN  83-
7097-033-8    zł 2,00   Egz.  18000 
 
 1881. PRZYJDŹ Panie Jezu : modlitewnik / [oprac. Jan Gruszka i in.]. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 366, [3] s. ; 14 cm    
ISBN 83-55304-21-5   Egz.  15000 
 
 1882. PYSZKA Stanisław: Chrześcijańska nauka społeczna w pytaniach i 
odpowiedziach. - Kraków : Wydawnictwo WAM ; Księża Jezuici, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 68 s. ; 21 cm  ISBN 83-85304-62-2   zł 1,40   Egz.  5000 
 
 1883. RAK Henryk: A jednak może być pokonany : Ruch Anonimowych Alkoholików a 
człowiek uzależniony. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 147, [5] s. ;  24 cm    ISBN  83-85304-64-9   zł 2,80   Egz.  4000 
 
 1884. RYBICKI Stanisław Romuald: Jan de la Salle : patron nauczycieli. - [Wyd. 3]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 250, [2] 
s., [8] s. tabl. : il. kolor., portr. ; 17 cm   ISBN 83-7097-021-4   zł 4,20   Egz.  4000 
 
 1885. SIEROTOWICZ Tadeusz M.: Mikrofalowe promieniowanie tła jako experimentum 
crucis w kosmologii? - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego. 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 248, XII s. ; 20 cm 
 
 1886.  SKWARNICKI  Marek: Pieśni. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków :  
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 115, [1] s. ; 21 cm   ISBN 83-85304-84-3    zł 2,80   Egz.  
5000 
 
 1887. SOKOŁOWSKI Marek: Wiara i okolice. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 162, [2] s. ; 20 cm  ISBN  83-7097-031-1   
Egz.  3000 
 
 1888. STEFFON Jeffrey J.: Satanizm jako ucieczka w absurd / przeł. [z ang.] Stanisława i 
Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 181, [3] s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN  83-85304-85-1  Egz.  7000 
 Oryg.: Satanism - is it real? 1992 
 

  
 



 

 1889. ŚPIEWNIK : dodatek do konspektów spotkań modlitewnych „W Duchu i 
Prawdzie” / [oprac. Krajowy Sekretariat Apostolstwa Modlitwy]. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - [48] s. ; 21 cm   Egz.  6000 
 
 1890. TAJEMNICE różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - [30] s., 4 okł. kolor. : il.  ;  12 cm   Egz.  24000  
 
 1891. TĘSKNOTA i głód : o ludziach żyjących w związkach niesakramentalnych / [red. 
Mirosław Paciuszkiewicz, Maryla Topczewska-Metelska, Wacław Wasilewski]. - Warsza-wa 
: Oficyna „Przeglądu Powszechnego”, 1993 (Warszawa : „Przegląd Powszechny”). - 254, [1] 
s. ; 21 cm  ISBN 83-85136-33-9 
 Tekst część. tł. z fr., łac. 
 
 1892. VANHOYE  Albert: Wzrastać w miłości / tł. [z  wł.] Barbara Piotrowska.  - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 211, [1] 
s. ; 21 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń na Głębię ; 12)    ISBN 83-7097-011-7   Egz.  3000 
 Oryg.: Per progredire nell'amore 1989 
 
 1893. VERGARA Alfonso: Radość bycia człowiekiem / przekł. [z hisz.] Maria 
Morawetz, Andrzej Nowak (poezja). - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 270 s. ; 21 cm    ISBN  83-7097-013-3    zł 5,80   Egz.  3000 
 Oryg.: La alegria de ser hombre, 1987 
 
 1894. W DUCHU i prawdzie : konspekty spotkań modlitewnych : (materiały formacyjne 
Apostolstwa Modlitwy) / [oprac. Krajowy Sekretariat Apostolstwa Modlitwy]. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 78, [42] s. ; 21 cm     
ISBN 83-85304-82-7    zł 3,30   Egz.  3000 
 
 1895. WEISMAYER Josef: Pełnia życia : zarys historii i teologii chrześcijańskiej 
duchowości / przekł. [z niem.] Juliusz Zychowicz. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 228, [2] s. ; 20 cm    ISBN 83-85304-38-X   
Egz.  3000 
 Oryg.: „Leben in Fülle” 
 
 1896. WILLIAMSON Peter: Jak stać się osobą, jaką powinieneś być? / przekł. [z ang.] 
Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 103, [3] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-019-
2    zł 1,70   Egz.  5000 
 Oryg.: „How to become the person you are meant to be” 1981 
 1897. WILSON Mercedes Arzú: Miłość i płodność : metoda owulacji naturalną metodą 
regulacji poczęć / tł. Krystyna Zając. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 79, [1] s. : il. : 24 cm   ISBN  83-85304-83-5   zł 3,00   Egz.  
18000 
 Oryg.: Love and fertility the ovulation method : the natural method for planning your family 
 
 1898. WITKO Andrzej: Obraz Bożego Miłosierdzia. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 80 s., [2] k. tabl. : fot. (w tym kolor.) ; 17 
cm    ISBN 83-85304-71-1    zł 1,20   Egz.  10000 
 

  
 



 

 1899. WOLANIN Adam: Dialog chrześcijaństwa z innymi religiami. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1993 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 105, [3] s. ; 21 cm    
ISBN 83-85304-65-7   Egz.  3000 
 
 1900. ZIEMIAŃSKI Stanisław: Śpiewam i gram Bogu : [śpiewnik w czterech częściach, 
z nutami i funkcjami gitarowymi]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1993 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 24 cm     ISBN  83-85032-64-9   Egz.  4000 
 Z. 1.  - 115, [35] s.    zł.  2,00 
 Z. 2. - VIII, 116-288, [36] s.    zł  2,60 
 Z. 3. - VIII, 289-385, [34] s.    zł  2,00 
 Z. 4. - VIII, 389-537, [34] s.    zł  2,6- 
 Dodatek: Tablice funkcji gitarowych     zł 0,30 
 

1994 
 

 1901. ANNA: Wychowanie Boże do współpracy w dziele zbawienia świata : Pan 
zdobywa moje zaufanie / Anna [pseud.]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 296 s. ; 21 cm    ISBN  83-85304-99-1   Egz.  5200 
 Tyt. okł.: Boże wychowanie 
 
 1902. AUGUSTYN Józef: Ojciec wzruszył się głęboko : rekolekcje oparte na 
Ćwiczeniach Duchownych św. Ignacego Loyoli. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1994 ([Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM]). - 213, [1] s. ; 21 cm   ISBN 83-7097-
088-5    zł 4,30   Egz.  4000 
 
 1903. BAKALARZ Julia Stanisława: Głębia przyzywa głębię : zamyślenia nad życiem i 
tajemnicą powołania do całopalnej ofiary przez świadectwo męczeństwa sługi bożej siostry 
Julii Stanisławy Rodzińskiej dominikanki (1899-1945). - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 107, [7] s. : nuty ; 17 cm    ISBN  83-
7097-079-6   Egz.  1000 
 
 1904. BAKALARZ Julia Stanisława:  Kontemplacja i działanie w życiu duchowym matki 
Kolumby Białeckiej. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa  WAM).  -  281, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm    ISBN  83-7097-043-5   Egz.  5200 
 
 1905. BANIK Maria Estera: W służbie Niepokalanej. - Częstochowa : Zgromadzenie 
Sióstr Maryi Niepokalanej ; Kraków : [Wydawnictwo WAM], 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). -  29, [5] s., [18] s. tabl. : fot., 2 portr., bibliogr.  ; 18 cm   ISBN  83-
7097-052-4 (WAM)   Egz.  5000 
 
 1906.  BARAN  Kazimierz:  Eucharystia celebracją Paschalnego Misterium : teologia li- 
turgiczna Eucharystii w pismach Salvatore Marsiliego OSB [1910-1983]. - Warszawa : 
„Bobolanum”, 1994 (Warszawa : „H+H”). - 244 s. : bibliogr. ; 21 cm    ISBN 83-901731-1-5 
 
 1907. BASTIANEL Sergio, DI PINTO Luigi: Biblijne podstawy etyki / tł. [z wł.] 
Stanisław Obirek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 135, [1] s. : bibliogr. ; 24 cm. - (Myśl Teologiczna ; 2)   ISBN  83-85304-
93-2   zł 6,00   Egz.  5500 
 Oryg.: Per una fondazione biblica dell’etica, 1989 
 

  
 



 

 1908. BATKO Franciszek: Ochojno. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 130, [1] s. : 48 il.  ;  24 cm   ISBN  83-7097-045-1   Egz.  
450 
 
 1909. BOLEWSKI Jacek: Nie bać się nieba : maryjne intuicje - do myślenia / wprow. 
Henryk Pietras. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 264 s. ; 13 cm    ISBN  83-7097-036-2    zł 3,60   Egz.  3200 
 
 1910.  BOROŃ  Józef:  Pamiętnik  z  lwiej  kniei  :  przygody  misjonarza w afrykańskiej 
puszczy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 79, [1] s., [8] s. tabl. : fot., 1 mapa, portr. ; 17 cm  ISBN 83-7097-094-X    zł 1,70   
Egz.  2000 
 
 1911. BÓG z nami / przygot. Władysław Kubik, Zbigniew Marek ; [tekst Jan 
Charytański, Władysław Kubik, Zbigniew Marek]. Cz. 1. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 96, [4] s. : il. kolor. ; 23 cm    ISBN  83-
7097-027-3   Egz. 41600 
 Poprzednie wydania oprac. Jan Charytański i inni 
 
 1912. BÓG z nami / przygot. Władysław Kubik, Zbigniew Marek, Franciszek Rzepka ; 
[tekst Jan Charytański, Władysław Kubik]. Cz. 2.  -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 129, [3] s. : il. kolor. ; 23 cm   ISBN  83-7097-
028-1   Egz.  50000 
 
 1913. BÓG z nami / przygot. Władysław Kubik, Zbigniew Marek, Franciszek Rzepka ; 
[tekst Jan Charytański, Władysław Kubik, B. Mokrzycki]. Cz. 3.  -  Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 246, [2] s. : il. kolor. ; 23 cm  
Egz.  40000 
 
 1914. BÓG z nami / przygot. Władysław Kubik, Zbigniew Marek, Franciszek Rzepka ; 
[tekst Jan Charytański, Władysław Kubik]. Cz. 4.  -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 216 s. : il. kolor. ; 23 cm   ISBN  83-85304-
05-3   Egz.  20000 
 
 1915. BÓG z nami : podręcznik metodyczny : praca zbiorowa / pod red. Władysława 
Kubika, Zbigniewa Marka. Cz. 1. - Kraków : Wydawnictwo WAM : Księża Jezuici, 1994 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 253, [1] s. ; 23 cm    ISBN  83-7097-016-8    
Egz. 8200 
 
 1916.  CANTALAMESSA  Raniero:  Siostra  śmierć / przekł. [z wł.] Krzysztof  Homa. -  
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 88, [4] 
s. ; 20 cm    ISBN 83-7097-060-5   Egz.  8300 
 Oryg.: Sorella morte, 1991 
 
 1917. CHRYSTUS żyje wśród nas. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 190, [2] s. : il. ; 21 cm. - (Katechizm religii katolickiej / 
[oprac. zespół; kom. red. Piotr Bednarczyk et al.] ; 1)   ISBN  83-85032-94-0   Egz.  30000 
 

  
 



 

 1918. CLARK Steve: Ochrzczeni w Duchu i Dary duchowe : podstawowe wyjaśnienia 
kluczowych pojęć i  doświadczeń Odnowy Charyzmatycznej / przekł. [z ang.] Stanisława i 
Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 125, [1] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)    ISBN  83-7097-057-5    zł 2,30   
Egz.  5200 
 Oryg.: „Baptized in the Spirit” ; „Spiritual Gifts” 1969 
 
 1919. CLARK Steve:  Wzrastanie w wierze /  przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. 
- Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 44, [4] 
s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)    ISBN  83-7097-015-X   zł 1,20   Egz.  5200 
 Oryg.: Growing in faith, 1972 
 
 1920. CO ZABRAĆ ze sobą? : refleksje, wskazówki i uwagi pomocne do odprawiania i 
kontynuacji Ćwiczeń duchownych św. Ignacego Loyoli / [red. książki Henryk Machoń]. - 
[Wyd. 2 rozsz.]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 193 s. ; 18 cm    ISBN  83-7097-086-9   zł 4,20   Egz.  5200 
 Tekst częśc. tł. z fr., niem. 
 
 1921. CZŁOWIEK od początku. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). -  [16] s. : il.  ;  24 cm   zł 1,80   Egz. 11700 
 Oryg.: Mensch von Anfang an 
 
 1922. DAROWSKI Roman: Filozofia w szkołach jezuickich w Polsce w XVI wieku. - 
Kraków : Fakultet Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1994 (Kraków : Drukarnia Wy-
dawnictwa WAM ; Księża Jezuici). - 447, [2] s. : bibliogr., Rés. ; 24 cm. - (Teksty i Studia / 
Fakultet Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie ; nr 32)   ISBN  83-901282-0-9   
Egz. 500 
 K. tyt. także w jęz. fr. 
 
 1923. DODDS Bill: Tato w katolickim stylu / przekł. Stanisława i Jerzy Demscy. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków. : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 171, [2] 
s. ; 24 cm    ISBN  83-7097-046-X   Egz.  5300 
 Oryg.: Dads, catholic style 
 
 1924. DZIWOSZ Elżbieta: Zeszyt z ćwiczeniami do katechizacji według podręcznika 
Bóg z nami część 1 : [klasa pierwsza / il. wykonał Krzysztof Mądel]. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 69 s., [3] s. : rys. ; 
21 cm   Egz.  10000 
 
 1925. FILON Aleksandryjski: Pisma / z jęz. grec. przeł. i przypisami opatrzył Stanisław 
Kalinkowski. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków. : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 24 cm 
 T. 2 : O gigantach; O niezmienności Boga; O rolnictwie; O uprawie roślin; O pijaństwie; O trzeźwości. -  169, [1] 
s.    ISBN  83-7097-070-2   Egz.  3300 
 1926. FORREST Thomas: Jak żyć według Ducha / [tł. z ang.]. - Łódź : Wydawnictwo 
Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym, 1994 (Łódź : Drukarnia  Wydawnictw Naukowych). - 
138, [1] s. ; 17 cm. - (Na Nim Budujcie)    ISBN  83-86366-10-9    zł 2,80 
 
 1927. GALLAGHER Michael Paul: Gdzie jest twój Bóg? / przeł. [z ang.] Jan Ożóg. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 208 s. ; 
17 cm   ISBN  83-7097-047-8    zł 4,00   Egz.  3300 
 Oryg.: „Where is your God?” 1991 

  
 



 

 
 1928. GHEZZI Bert: Zagniewani chrześcijanie : jak kontrolować swój gniew i panować 
nad nim / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 105, [3] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   
ISBN  83-7097-034-6    zł 2,00   Egz.  5200 
 Oryg.: „The angry Christian” 1980 
 
 1929. GORIČEVA Tat’jana: Duchowe doświadczenie prześladowanego Kościoła : mis-
tyczna rewolucja w dzisiejszej Rosji / przekł. [z niem.] Anna i Antoni Klubowie. -  Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 33, [3] s. ;  17 cm    
ISBN  83-7097-091-5   Egz.  3200 
 Oryg.: Die geistige Erfahrung der verfolgen Kirche, 1984 
 
 1930. GORIČEVA Tat’jana: Modlitwa jest najważniejsza / przekł. [z niem.] Bernard 
Białecki. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 23, [1] s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-089-3   zł 0,90   Egz.  3200 
 Oryg.: Das Gebet ist das Wichtigste 
 
 1931. GORIČEVA Tat’jana: Religijne przebudzenie w Związku Radzieckim / przekł. [z 
niem.] Bernard Białecki. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 30, [2] s. ; 17 cm    ISBN  82-7097-090-7   zł 0,90   Egz.  3000 
 Oryg.: Religiöser Aufbruch in der Sowjetunion 
 
 1932. GUITTON Jean: Bóg i nauka / [rozmowę przeprowadzili] Griszka Bogdanov, Igor 
Bogdanov ; tł. [z fr.] Piotr Mróz, Beata Szymańska, Artur Nurkowski. - Kraków : Editions 
Raymond : Wydawnictwo WAM, cop. 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 
125, [1] s. : bibliogr. ; 23 cm    ISBN  83-85993-01-0 (Ed. Raymond)   zł 4,30   Egz.  4500 
 Oryg.: „Dieu et la science” 1991 
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WAM). - 168, [2] s. ; 21 cm    ISBN  83-85304-97-5    zł 4,00   Egz.  3200 
 Oryg.: „Gesù annuncia la beatitudine” 1989 
 
 1991. SZCZERSKI  Krzysztof: Oswobodzenie barografów : miniatury wybrane. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 139, [3] 
s. ; 13 cm    ISBN  83-7097-069-9   Egz.  1000 
 
 1992.  SZYMAŃSKI Stanisław: Matka Boska Świętolipska : czytanki majowe. - Kraków 
: Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 171, [5] s. : il., 
fot., portr. ; 17 cm    ISBN  83-7097-062-1   Egz.  5200 
 
 1993. ŚLIPKO Tadeusz: Granice życia : dylematy współczesnej bioetyki. -  Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 ([Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM]). - 391, 
[1] s. : bibliogr. ; 23 cm    ISBN  83-7097-062-1   zł 17,00   Egz.  3300 
 
 1994. TAJEMNICE różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - [30] s. + 4 okł.  : il. kolor. ; 12 cm   Egz.  31200 
 
 1995. TARDIF Emilien: Jezus jest Mesjaszem. - Wyd. 3 popr. - Łódź : Wydawnictwo 
Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym, 1994 (Łódź : Drukarnia  Wydawnictw Naukowych). - 
132 s. ; 20 cm    zł 3,20 
 
 1996. UWIELBIAJMY Pana : wybór melodii do części stałych Mszy świętej / Cz. 2 z 
harmonizacją; Cz. muzyczna do Mszału z czytaniami w oprac. Tadeusza Loski ; zebrała i 
oprac. s. Laurenta Gałuszko. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 211, [3] s. : nuty ; 32 cm    ISBN  83-7097-104-0   Egz.  500 
 
 1997. VALLES Carlos Gonzales: Bez obciążeń : wspominając Tony’ego de Mello / 
przekł. [z ang.] Ewa Nartowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukar-
nia  Wydawnictwa WAM). - 237, [3] s. : rys. ; 17 cm    ISBN  83-85304-68-1   zł 4,20   Egz.  
10200 
 Oryg.: „Unencumbered by baggage : Father Anthony de Mello : a prophet for our times” 1987 
 

  
 



 

 1998. VALLES Carlos Gonzales: Szkice o Bogu / przekł. [z ang.] Piotr Wilczek. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 198, [2] 
s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-037-0    zł 3,50   Egz.  6300 
 Oryg.: „Sketches of God” 1987 
 
 1999.  VALLES  Carlos  Gonzales:  Sztuka  „bycia  sobą”  /  przekł.  [z  ang.]  Dagmara 
Kowalewska-Gawełda. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 287, [2] s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-049-4    zł 6,40   Egz.  5200 
 Oryg.: „Courage to be myself” 1991 
 
 2000. W CHRYSTUSIE jesteśmy Ludem Bożym. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 159, [1] s. : il. ; 21 cm. - (Katechizm religii 
katolickiej / [oprac. zespół; kom. red. Piotr Bednarczyk i inni ; 1)   ISBN  83-85032-93-2 
 Wyd. poprz. pt.: Wiata i życie 
 
 2001. W DUCHU i prawdzie : konspekty spotkań modlitewnych : (materiały formacyjne 
Apostolstwa Modlitwy) / [oprac. Krajowy Sekretariat Apostolstwa Modlitwy]. - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 78, [44] 
s. ; 21 cm    ISBN 83-7097-119-9    Egz.  2500 
 
 2002. WALISZEWSKI Stanisław: Całun Turyński dzisiaj. - [Wyd. 3 powiększone]. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 215, [1] 
s., [48] s. tabl. : faks., fot., mapy, 2 pl., portr., rys., 1 wykr. ; 20 cm   ISBN  83-7097-022-2   
zł 6,80   Egz.  5300 
 
 2003.  WILSON  Ken: Synowie i córki Boga / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy 
Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 73, [3] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)    ISBN  83-7097-048-6    zł 1,80   
Egz.  5200 
 Oryg.: „Sons and daughter of God” 1981 
 
 2004. WILSON Ken: Twoje pieniądze i twoje życie : biblijne zasady oraz praktyczne 
wskazówki dotyczące zarabiania, zarządzania i dawania pieniędzy / przekł. [z ang.] 
Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 78, [2] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-023-0    
zł 1,70   Egz.  5200 
 Oryg.: „Your money and your life” 1983 
 
 2005. WOŁOSZYN Tadeusz: Etos społeczeństwa polskiego na progu XXI wieku a 
ewangelizacja / [Papieski Wydział Teologiczny w Warszawie. Sekcja Świętego Andrzeja 
Boboli „Bobolanum”]. - Warszawa : „Bobolanum”, 1994 (Warszawa : „H+H”). - 200, [2] s. ; 
21 cm    ISBN  83-901731-2-3 
 2006. Z CHRYSTUSEM idziemy przez życie / [kom. red. Piotr Bednarczyk et al. ; 
współpr. Tadeusz Chromik et al.]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnictwa WAM). - 172, [4] s. ; 21 cm. - (Katechizm religii katolickiej ; cz. 3)    
ISBN  83-85032-96-7    Egz. 30000 
 Druk z gotowych montaży 
 
 2007. Z CHRYSTUSEM przetwarzamy świat / red. Józef Żukowicz. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 159, [1] s. ; 21 cm. - 
(Katechizm religii katolickiej ; cz. 4)    ISBN  83-85032-96-7   Egz.  10000 

  
 



 

 
 2008. Z DZIEJÓW szkolnictwa jezuickiego w Polsce : zbiór artykułów / wstęp, wybór i 
oprac. Jerzy Paszenda. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 258, [2] s. ; 24 cm    ISBN  83-7097-025-7   Egz.  3200 
 
 2009.  ZIEMIAŃSKI  Stanisław:  Bóg n as kocha : zbiór wierszy religijnych dla dzieci. -  
Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1994  (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). 
- XXV, 200, [10] s. ; 12 cm    ISBN  83-7097-085-0   Egz. 5200 
 

1995 
 

 2010. ANNA: Boże wychowanie / Anna [pseud.]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 296 s. ; 20 cm   ISBN  83-85304-
99-1   zł 7,50 
 
 2011. ANNA: Boże wychowanie do współpracy w dziele zbawiania świata / Anna 
[pseud.]. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 20 cm 
 T. 1: Pan zdobywa moje zaufanie. - 296 s.    ISBN  83-7097-150-4    Egz.  6200 
 T. 2: Pan gromadzi wspólnotę. - 435, [1] s.   ISBN  83-7097-184-9    Egz.  5300 
 Pocz. pod tyt.: Wychowanie Boże do współpracy...  
 Tyt. okł. o grzbiet.: Boże wychowanie 
 
 2012. ANNA: Świadkowie Bożego miłosierdzia : świętych obcowanie w dziesiejszych 
czasach / Anna [pseud.]. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). -; 20 cm   ISBN  83-7097-107-5   zł 9,70    Egz.  7300 
 Cz. 1: [rozdz. I-III]. - 309, [3] s. 
 Cz. 2: [rozdz. IV-VII]. - 291, [1] s. 
 
 2013. APOSTOLSKI plan Prowincji. - Kraków : Prowincja Polski Południowej 
Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 48 s. ; 20 cm 
 
 2014. AUGUSTYN Józef, JEDLIŃSKI Krzysztof, SANTORSKI Jacek: Terapia a 
duszpasterstwo. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 67, [1] s. ; 12 cm    ISBN  83-7097-208-X   Egz.  4000 
 
 2015. BALCZEWSKI Leszek: Logika Boża. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 240, [2] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-111-3   
Egz. 1300 
 
 2016. BENISZ Henryk: Filozofia i sztuka u Nietschego : od krytyki filozofii 
wystrzegającej się sztuki do pochwały sztuki stającej się filozofią. - Kraków : Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 
179, [1] s. : bibliogr. ; 23 cm. - (Studia i Materiały / Wydział Filozoficzny Towarzystwa 
Jezusowego w Krakowie ; nr 38)    ISBN  83-901282-6-8 
 Tischner Józef: [Przedmowa] 
 
 2017. BERLUCCHI  Jim:  Jak każdy może głosić Ewangelię / przekł. [z ang.] Stanisława 
i  Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM).  -  115, [5] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-177-6   
Egz.  5200 

  
 



 

 Oryg.: „Person to person” 1984 
 
 2018. BĘDĘ jej głównym patronem : o świętym Andrzeju Boboli / [red. książki Mirosław 
Paciuszkiewicz, Maryla Topczewska-Metelska, Wacław Wasilewski]. -  Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 324, [1] s., [25] s. tabl. : faks., fot. (w tym kolor.), 
il., portr., bibliogr. ; 24 cm   ISBN  83-7097-172-5   Egz.  5200 
 
 2019.  BIELA  Emil:  Za  zdrowie  Mojżesza.  -  Kraków  :  Wydawnictwo  WAM,  1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 397 s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-103-2   zł 
11,00    Egz. 3300 
 
 2020. BINKOWSKI Tadeusz: Tryptyk poezji : wiersze, Grunwald, Pierwszy Legion. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 423 s. ; 
24 cm   ISBN  83-7097-140-7   Egz.  1000 
 
 2021. BOLEWSKI Jacek: Chrześcijaństwo optymistyczne : refleksje nie tylko na 
niedziele. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 229, [3] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-193-8   Egz.  2300 
 
 2022. BORGIEŁ Krystyna: Wiersze z mojej szuflady. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 71, [1] s. ; 12 cm   ISBN  83-7097-170-9   
Egz.  300 
 
 2023. BÓG z nami / [tekst Jan Charytański, Władysław Kubik, Zbigniew Marek ; il. 
Krzysztof Mądel] ; [nowe wyd.] przygot. W. Kubik, Z. Marek. Cz. 1. -  Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 98, [2] s. : il. kolor. ; 23 
cm   ISBN  83-7097-027-3 
 
 2024. BRAULT Alexis, RATH Noël: Szczęście w życiu zakonnym / przekł. [z fr.] 
Tadeusz Jania. -  Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 185, [3] s. ; 16 cm   ISBN  83-7097-097-4    zł 5,00   Egz.  3000 
 Oryg.: „La vie religieuse : l’un des chemins pour le bonheur” 1987 
 
 2025. BREEMEN Peter G. van: Cenni w oczach Boga / przekł. [ z niem.] Bernard 
Białecki. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 135, [3] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-099-0   zł 5,50    Egz.  3100 
 Oryg.: Kostbar in seinen Augen : neue Suche nach Gott, 1981 
 
 2026. BUSZTA Dominik: Matka Pięknej Miłości i jej czciciel Bernard od Matki Pięknej 
Miłości. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). 
- 70, [6] s. ; 17 cm   ISBN  83-7097-195-4   Egz.  17200 
 2027. BUSZTA Dominik: Tajemnica Krzyża w życiu sługi Bożego o. Bernarda Kryszkie-
wicza pasjonisty. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 68 s. : 1 faks. ; 16 cm   ISBN  83-7097-171-7   Egz.  16500 
 
 2028. CÁMARA Luiz Gonçalves da: Memoriale czyli Diariusz o św. Ignacym Loyoli 
1555 / przekł. [z fr.] Mieczysław Bednarz. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 276 s. ; 21 cm   ISBN  83-7097-077-X   Egz.  1000 
 Tyt. tł.: „Mémorial 1555”. - Oryg. hiszpańsko-portugalski 

  
 



 

 
 2029. CHRISTINE: Kto pierwszy rzuci we mnie kamieniem? - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 144, [2] s. ; 20 cm   ISBN  83-
7097-130-X   zł 6,80   Egz.   2300 
 Oryg.: Qui me jettera la premičre pierre? 
 
 2030. CHYMUK Maria: Janusz Korczak : dziecko i wychowawca. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 67 s. ; 20 cm   ISBN  83-
7097-112-1   zł 1,50   Egz.  4000 
 
 2031. D’AMANDO Filippo: Krótki  życiorys  Carli  Ronci  z Instytutu Świeckiego Mater 
Misericordiae / przekł. Joanna Kokowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 62, [2] s. : fot. ; 13 cm ISBN  83-7097-183-0 Egz.  2300 
 Oryg.: Una mistica motorizzata Carla Ronci dell’Instituto Secolare Mater Misericordiae 
 
 2032. DANIELSON Lotta: Droga donikąd : (Hare Kriszna) / przeł. [ze szw.] Sławomir 
Kaznowski. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 120 s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-176-8   Egz.  4300 
 Oryg.: Väg utan skäl, 1989 
 
 2033. DAROWSKI Roman: Filozofia człowieka : zarys problematyki. - Kraków : Wy-
dział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 151, [1] s. ; 20 cm    ISBN  83-7097-248-9  [WAM]   ISBN  83-901282-9-2 [WFTJ]   
Egz. 1500  
 
 2034. DAROWSKI Roman: Wojciech Sokołowski SJ (1586-1631) i jego filozofia. - 
Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 64 s. : 3 faks., bibliogr., Rés. ; 20 cm. - ([Teksty i Studia ] / Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie,  ISSN 0867-6275 ; nr 36)   ISBN  83-
901282-4-1 
 Tyt. równol. : Wojciech Sokołowski SJ (1586-1631) et sa philosophie 
 Na książce błędna nazwa serii: Studia i Materiały 
 
 2035. DESCOUVEMONT Pierre: Dlaczego mam się spowiadać? / [przekł. z fr. i red. 
tekstu Stanisław Pyszka]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 43, [1] s. ; 12 cm.     ISBN 83-7097-234-9   Egz.  3000 
 Oryg.: Guide des difficultés de la foi catholique s.487-503; Pourquoi se confesser à un prêtre? 
 
 2036. DRĄŻEK Czesław: Posługacz trędowatych : ojciec Jan Beyzym. - Wyd. nowe 
uzup. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 
204, [2] s., [24] s. tabl. (w tym kolor.) : fot., portr., bibliogr. ; 20 cm   ISBN  83-7097-135-0   
Egz.  2300 
 Zawiera także wybór listów o. J. Beyzyma 
 2037. DÜRIG Walter: Chrześcijańskie święto / przekł. [z niem.] Magdalena Ruta. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 63, [1] 
s. ; 17 cm    ISBN  83-7097-134-2   Egz.  2300 
 Oryg.: „Das christliche Fest und seine Feier” 1986 
 
 2038. DZIWOSZ Elżbieta: Zeszyt z ćwiczeniami do katechizacji według podręcznika 
Bóg z nami / konsultował Władysław Kubik ; [il. wykonał Krzysztof Mądel]. Cz. 1: [klasa 

  
 



 

pierwsza]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 69, [2] s. : rys. ; 20 cm    ISBN  83-7097-100-8   Egz.  12600 
 
 2039. DZIWOSZ Elżbieta, KUBIK Władysław, MAREK Zbigniew: Zeszyt z 
ćwiczeniami do katechizacji według podręcznika Bóg z nami / [il. wykonała Grażyna 
Berger]. Cz. 2: [klasa druga]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 167, [1] s. : rys. ; 20 cm    ISBN  83-7097-205-5    Egz. 5300 
 
 2040.  FALVO  Serafino:  Duch objawia Jezusa / z wł. przeł. Tomasz Stańczyk. - Łódź : 
Wydawnictwo  Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym,  1995  (Łódź : Drukarnia  Wydawnictw 
Naukowych). - 220, [3] s. ; 19 cm. - (W Szkole Jezusa)   ISBN  83-86366-55-9 
 Oryg.: Lo Spirito ci rivela Gesú, 1992 
 
 2041. FALVO Serafino: Przebudzenie charyzmatów / z wł. przeł. Tomasz Stańczyk. - 
Łódź : Wydawnictwo Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym, 1995 (Łódź : Drukarnia  Wydaw-
nictw Naukowych). - 206, [1] s. ; 19 cm. -  (W Szkole Jezusa)    ISBN  83-86366-35-4 
 Oryg.: „Il risveglio dei carismi” 1992 
 
 2042. FROS Henryk, SOWA Franciszek: Twoje imię : przewodnik onomastyczno-
hagiograficzny. - [Wyd. 4 uzup.]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 555, [3] s. : bibliogr. ; 23 cm   ISBN  83-7097-139-3   zł 
20,50    Egz.  3200 
 
 2043. GALLAGHER Michael Paul: Możesz wierzyć : dziesięć etapów na drodze do 
wiary / przedm. Jean Vanier ; przekł. [z ang.] Piotr Wilczek. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 228, [4] s. ; 17 cm   ISBN  83-
7097-078-8    zł 5,20    Egz.  3300 
 Oryg.: „Free to believe” 1987 
 Bibliogr. s. 227-228 
 
 2044. GALLAGHER Michael Paul: ZaradŸ memu niedowiarstwu / przek³. [z ang.] Ewa 
Nartowska, Stanisław Obirek, Bogusław Trzeciak. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 181, [3] s. ; 17 cm   ISBN  83-7097-154-7   zł 
4,20    Egz.  3200 
 Oryg.: „Help my unbelief” 1983 
 
 2045. GHEZZI Bert: Oko w oko z uczuciami : co zrobić, by twoje emocje służyły tobie / 
przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 101, [1] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-
7097-144-X   Egz.  5000 
 Oryg.: „Facing your feelings” 1983 
 
 2046. GHEZZI Bert: Wyzwolenie : jak chrześcijanie mogą przezwyciężać ciało oraz 
pokonać ciągle powtarzające się osobiste problemy / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy 
Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 99, [5] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-163-6   Egz.  5300 
 Oryg.: „Getting free” 1982 
 
 2047. GŁAZ Stanisław: Zagadnienie doświadczenia religijnego: (próba syntezy): [roz-
prawa doktorska]. - Kraków: Wydawnictwo Naukowe Papieskiej Akademii Teologii, 1995 
(Kraków: Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 281, [3] s: bibliogr., Summ.; 20 cm. - 

  
 



 

(Rozprawy Doktorskie / Papieska Akademia Teologiczna w Krakowie)  ISBN  83-85245-20-
0 
 Tyt. także w jęz. ang. 
 
 2048. GRYN Tom: Wzrastanie ku Bogu / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 107 s. ; 
17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-106-7   Egz.  5300 
 Oryg: „Growing closer to God” 1982 
 
 2049. IGNACY Loyola, św.: Ćwiczenia duchowne / [tł. z łac. Mieczysław Bednarz]. - 
Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). 
- 168 s. ; 14 cm    ISBN  83-7097-206-3   Egz. 2000 
 Oryg.: „Exercita spiritualia” 
 
 2050. JEZUICKA ars educandi : prace ofiarowane Ks. Prof. Ludwikowi Piechnikowi SJ / 
pod red. Marii Wolańczyk i Stanisława Obirka. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : [Drukarnia  Wydawnictwa WAM]). - 288 s. ;  24 cm    ISBN  83-7097-303-5   
Egz.  1000 
 
 2051. JOULIN Marc: Krótki życiorys Teresy de Lisieux : (1873-1897) / przekł. [z fr.] 
Maria Magdalena Krzeptowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 100, [3] s. : faks., fot., portr. ; 16 cm   ISBN  83-7097-058-3   
Egz.   4200 
 Oryg.: „Petite vie de Thérčse de Lisieux” 1988 
 
 2052. KATECHIZM Bóg z nami / oprac. zespół pod red. Jana Charytańskiego, 
Władysława Kubika, Bronisława Mokrzyckiego ; il. proj. i wykon. Czesława Marek ; str. 
muz. oprac. Stanisław Ziemiański. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnictwa WAM). - 24 cm 
 Cz. 3. - 246, [1] s.    ISBN  83-85032-48-7   Egz. 33800 
 Cz. 4. - 216 s. : il.    ISBN  83-85304-05-3   Egz. 27400 
 
 2053. KATECHIZM religii katolickiej : praca zbiorowa / pod red. Józefa Żukowicza. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 24 cm 
 Cz. 1: W Chrystusie jesteśmy ludem Bożym. - 159, [1] s.    ISBN  83-85032-93-2    Egz.  25500 
 Cz. 2: Chrystus żyje wśród nas. - 190, [2] s.   ISBN  83-85032-94-0    Egz.  26500 
 Cz. 3: Z Chrystusem idziemy przez życie. - 172, [4] s.   ISBN  82-85032-96-7    Egz.  13500 
 Cz. 4: Z Chrystusem przetwarzamy świat. -  159. [1] s.   ISBN  83-85032-96-7    Egz.  13500 
 
 2054. KATOLICKA nauka społeczna wobec wybranych problemów współczesnego 
świata / red. Tomasz Homa, Marek Majczyna i Andrzej Porębski. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 117. [3] s. ; 24 cm   ISBN  83-
7097-137-1   Egz.  3300 
 Ordo Socialis 3 - Stowarzyszenie Chrześcijańskich Dzieł Wychowania - Polskie Stowarzyszenie Chrześcijańskich 
Przedsiębiorców 
 2055. KEATING John: Charakter chrześcijanina : jak być cichym, ale gorliwym / przekł. 
[z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 139 s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-
168-7   Egz.  5300 
 Oryg.: „Strength under control” 1981 
 

  
 



 

 2056. KINZER Mark: Panowanie nad językiem : jak po chrześcijańsku walczyć z 
oszczerstwm i plotką? / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 131, [4] s. ; 17 cm. - (Żyć 
po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-173-3   Egz.  5200 
 Oryg.: „Taming the tonque” 1982 
 
 2057. KLAUCK Hans-Josef: Wczesnochrześcijańska wspólnota kościelna / przekł. [z 
niem.] Stanisław Jopek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 159, [1] s. : bibliogr. ; 16 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-
7097-142-3   Egz.  2200 
 Oryg.: Gemeinde zwischen Haus und Stadt Kirche bei Paulus, 1992 
 
 2058. KOŁODZIEJ Zofia: Baśnie dziadka Antoniego. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 112, [3] s.  : il. ; 24 cm   ISBN  83-7097-
143-1   Egz.  2300 
 
 2059. KOSIŃSKI Paweł: Pociągnięci przez Miłość. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 64, [2] s. : il. ; 18 cm. - (Duchowość 
Ignacjańska ; 16)   ISBN  83-7097-186-5   Egz.  2300 
 
 2060. KOZŁOWIECKI Adam: Ucisk i strapienie : pamiętniki więźnia 1939-1945. - Cz. 
1-2. - Wyd. 2 poszerz. o fragm. usunięte z wyd. 1 przez cenzurę państwową. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 24 cm   ISBN  83-
7097-125-3   Egz.  1700 
 Cz. 1. - 217, [3] s. : 4 il. 
 Cz. 2. - 599, [3] s. : fot. 
 
 2061. KRYSZKIEWICZ Bernard: Jak rozmyślać o męce Jezusa Chrystusa? / wpro-
wadzenie Św. Paweł od Krzyża - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 42 s. ; 15 cm    ISBN 83-7097-017-6   Egz. 2500 
 
 2062. KRZEMIŃSKI Józef: Rytuał Misjonarzy głoszących rekolekcje intronizacyjne 
Serca Bożego. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 71, [1] s. ;  24 cm    ISBN  83-7097-215-2   Egz.  100 
 
 2063. KS[IĄDZ] Roman Darowski SJ : biografia, bibliografia 1935-1995 / wydał 
Krzysztof Rachański. - Kraków : [s. n.], 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwo WAM). - 
87, [1] s. : faks., fot (w tym kolor.), portr. ; 20 cm  
 Tyt. równol.: Fa [ther] Roman Darowski, S.J. : biography, bibliography 1935-1995 
 
 2064. KULISZ Józef: Tajemnica Jezusa Chrystusa w rozumieniu Teilharda de Chardin / 
[Papieski Wydział Teologiczny w Warszawie. Sekcja św. Andrzeja Boboli „Bobolanum”]. - 
Warszawa : „Bobolanum”, 1995 (Warszawa : „H+H”). - 82, [1] s. ; 21 cm   ISBN  83-
901731-6-6 
 2065. KULISZ Józef: Wprowadzenie do teologii fundamentalnej. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 195, [1] s. ; 23 cm. - 
(Myśl Teologiczna; 5)   ISBN  83-7097-224-1   Egz.  2500 
 
 2066. KURS biblijny : [Nowy Testament / tł. z niem. Anna Mularczyk ; red. Zbigniew 
Marek]. Z. 1 : [Wprowadzenie do Nowego Testamentu]. - [Wyd. 2]. - Kraków : Wydaw-

  
 



 

nictwo WAM,  1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 35, [4] s. ; 29 cm  ISBN  
83-7097-109-1   Egz.  2080 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament” 
 
 2067. KURS  biblijny : [Nowy Testament / tł. z niem. Anna Mularczyk ; red. Zbigniew 
Marek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM,  1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). 
- 29 cm   ISBN  83-7097-109-1   Egz.  5200 
 Z. 10: [Pierwszy i drugi list do Koryntian]. -  33, [3] s. : bibliogr. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 10: Der 1 und 2 Korintherbrief” 
 Z. 11: [Listy do Kolosan i Efezjan oraz Drugi list do Tesaloniczan]. - 34, [2] s. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 11: Kolosserbrief, Epheserbrief, 2 Thessalonicherbrief 
 Z. 12: [Listy pasterskie : pierwszy i drugi list do Tymoteusza, list do Tytusa, list do Hebrajczyków]. - 40 s. : 
bibliogr.    Egz. 4200 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 12: Die Pastoralbriefe : der erste und zweite Timotheusbrief, der 
Titusbrief, der Hebräerbrief 
 
 2068. KURS biblijny : [Nowy Testament / tł. z niem. Andrzej Maciaszek ; red. Zbigniew 
Marek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). 
- 29 cm   ISBN  83-7097-109-1   Egz.  4200 
 Z. 13: [Listy katolickie]. - 38, [2] s. : bibliogr. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 13: Die katolischenbriefe” 
 Z. 14: [Apokalipsa św. Jana]. -  34, [2] s. : bibliogr. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs : Neues Testament. T. 14: Die Offenbarung des Johannes” 
 Z. 15: [Wprowadzenie do Starego Testamentu]. - 36 s. : bibliogr.   Egz.  3500 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs. T. 15: Einführung in das Alte Testament” 
 
 2069. KURS biblijny : [Stary Testament / tł. z niem. Julian Humeński  i  Zbigniew Marek 
; red. Zbigniew Marek]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). -; 29 cm   ISBN  83-7097-109-1   Egz.  3500 
 Z. 16: [Zbawcza obecność Boga w dziejach Izraela]. - 34, [2] s. : bibliogr. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs. T. 16: Die Geschichte Israels” 
 Z. 17: Pięcioksiąg Mojżesza : wprowadzenie, prehistoria biblijna]. - 36 s. : bibliogr. 
 Oryg.: „Bibel-Fernkurs. T. 17: Pentateuch” 
 
 2070. LENARTOWICZ Piotr: Elementy teorii poznania : (szkice wykładów). - Kraków : 
Wydawnictwo Wydziału Filozoficznego Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukar-
nia Wydawnictwa WAM). - [4], IV, 184 s. : rys. ; 29 cm. - (Teksty i Studia / Wydział 
Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie,  ISSN  X20-9867-6275 ; nr 35)   ISBN  
83-901282-5-X 
 
 2071. LÖFFLER Martin: Taka jest moja wiara / tł. [z niem.] Zbigniew Marek, Jan Ożóg, 
Janusz Śliwa. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 63, [1] s. ; 21 cm    ISBN  83-7097-141-5   zł 2,70    Egz.  5300 
 Oryg.: Im Vertrauen auf Gott, 1981 
 
 2072. LOSKA Tadeusz: Heurystyka integralna : próba syntezy zasad rozumienia i 
wyjaśniania Pisma Świętego w Kościele : studium z zakresu heurystyki duchowości biblij-nej 
/ [Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie ; Instytut Kultury Religijnej]. 
- Kraków : Wydawnictwo Wydziału Filozoficznego Towarzystwa Jezusowego, 1995 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa WAM). - 303, [1] s. : bibliogr., Zsfg ; 23 cm. - (Studia i 
Materiały / Instutyt Kultury Religijnej,  ISSN  0867-2504 ; nr 7)   ISBN  83-901282-8-4 
 Tyt. równol.: Integrale Heuristik : Grundsätze und Kriterien der Bibelinterpretation in der Kirche - Versuch einer 
Synthese 
 

  
 



 

 2073. LUBAC Henri de: Paradoksy i Nowe paradoksy / tł. [z fr.] Maria Rostworowska-
Książek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 143, [5] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-129-6 
 Oryg.: Paradoxes suivis de Nouveaux paradoxes, 1959 
 
 2074. LUBICH Chiara: Przygoda jedności : z założycielką Ruchu Focolari rozmawia 
Franka Zambonini / [tł. z wł. Ewa Spolińska]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 163, [1] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-164-4   
Egz.  3300 
 Oryg.: L’avventura dell’unità, 1991 
 
 2075. MARTELET Bernard: Maryja z Nazaretu : Ta, która uwierzyła / przekł. [z fr.] 
Grażyna Kosowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-
nictwa WAM). - 128, [2] s. ; 16 cm   ISBN  83-7097-192-X   Egz.  3300 
 Oryg.: Marie de Nazareth, 1980 
 
 2076. MARTINI Carlo Maria: Ewangelia u źródeł : rozważając w Asyżu o Kazaniu na 
górze  /  przeł. [z  wł.]  Barbara Piotrowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków 
: Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 127 s. : 3 il. ; 17 cm   ISBN  83-7097-200-4   Egz.  4300 
 Oryg.: Il Vangelo alle sorgenti 
 
 2077. MARTINI Carlo Maria: Jak być księdzem? : medytacje biblijne w świetle 
doświadczeń duszpasterskich św. Pawła Apostoła / przeł. [z wł.] Stanisław Obirek. - Kra-ków 
: Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 142, [2] s. ; 17 
cm   ISBN  83-7097-188-1   Egz.  3200 
 Oryg.: Paolo nel vivo del ministero, 1990 
 
 2078. MARTINI Carlo Maria: Jaka polityka? / tł. [z wł.] Tomasz Homa. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 153, [3] s. ; 17 cm   
ISBN  83-7097-180-6   Egz.  2200 
 Oryg.: Viaggio nel vocabolario dell’etica, 1993 
 
 2079. MARTINI Carlo Maria: Życie Mojżesza, życie Jezusa, paschalne życie 
chrześcijanina  /  tł. [z  wł.] Antoni  Paciorek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 220, [4] s. 20 cm. - (Duc in Altum - Wypłyń 
na Głębię ; 14)   ISBN  83-7097-155-5   Egz.  4500 
 Oryg.: Vita di Mosč, vita di Gesů, esistenza pasquale, 1981 

 
 2080. MĄDEL Krzysztof: Boże Narodzenie : kolorowanki dla dzieci. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 16 il.  ;  24 cm   ISBN  
83-7097-225-X   Egz.  5000 
 
 2081. MC FADDEN Jim: Problem lęku : każdy go posiada, ale można nad nim panować / 
przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 160, [2] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-
7097-072-9   zł 3,50    Egz.  5200 
 Oryg.: „The fear factor” 1983 
 

  
 



 

 2082. MELLO  Anthony  de: Minuta mądrości / [tł. z ang. Bogusław Steczek]. - [Wyd.  
4]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 
239, [1] s. ; 17 cm   ISBN 83-7097-198-9   Egz. 4000 
 Oryg.: „One minute wisdom” 1985 
 
 2083. MELLO  Anthony de: Minuta nonsensu/ [przekł. Dagmara Kowalewska-Gawełda]. 
-  [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wy-dawnictwa 
WAM). - 359, [1] s. ; 17 cm   ISBN 83-7097-057-7    Egz. 10000 
 Oryg.: T. 1: One minute nonsense; T. 2: More one minute nonsense 
 
 2084. MELLO  Anthony de: Modlitwa żaby : księga opowiadań medytacyjnych. - Wyd. 
2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 - (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 20 
cm 
 Oryg.: „The prayer of the frog” 1988 
 T. 1. / tł. [z ang.] Dagmara Gawełda.  -  267 s.    ISBN 83-7097-148-2    Egz.  4000 
 T. 2. /  tł. Barbara Żak. -  274 s.    ISBN 83-7097-149-0    Egz.  3000 
 
 2085. MELLO Anthony de: Wezwanie do miłości / przekł. [z ang.] Ewa Nartowska, 
Stanisław Obirek. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, [1995] (Kraków. : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 161, [3] s. : il., ; 17 cm   ISBN  83-7097-198-9  Egz.  9000 
 Uwaga: na s. tyt. mylnie podano r. wyd. 1994 
 Oryg.: „Call to love : meditations” 1991 
 
 2086. MISTYKA chrześcijańska : materiały z sympozjum [15 grudnia 1994 / red. nauk. 
wykładów Jan Machniak]. - Kraków : Wydawnictwo Naukowe Papieskiej Akademii Teolo-
gicznej, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 99, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm   
ISBN  83-85245-14-6 
 
 2087. MORAN Michelle: Podaj dalej : praktyczne wskazówki w dzieleniu się wiarą / z 
jęz. ang. przeł. Artur Wenner. - Łódź : Wydawnictwo Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym, 
1995. - 118, [1] s. ;  17 cm. - (Na Nim Budujcie)    ISBN  83-86366-60-5 
 
 2088. NABOŻEŃSTWA i modlitwy do Najświętszego Serca Pana Jezusa / [oprac.] Józef 
Krzemiński. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 65, [3] s. : 1 nuty ; 20 cm    ISBN  83-7097-211-X   Egz. 30200 
 
 2089. NABOŻEŃSTWO do Najśw[iętszych] Ran Chrystusa / [zebrał i do druku przygot. 
Dominik Buszta]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 44 s. ; 15 cm   ISBN  83-7097-151-2   Egz.  5000 
 Zawiera : 1: W Ranach Twoich; 2: Koronka; 3: Obietnice; 4: Pieśni 
 
 2090. NOUWEN Henri J. M.: Z płonącymi sercami : medytacje o życiu eucharystycznym 
/ tł. [z ang.] Stanisław Obirek. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM). - 57, [2] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Życia Duchowego / Wydawnictwo 
WAM ; t. 2)   ISBN  83-7097-209-8   Egz.  2200 
 Oryg.: With burning hearts : a meditation on the eucharistic life 
 
 2091. OBIREK Stanisław: Wizja państwa w nauczaniu jezuitów polskich w latach 1564- 
1668. - Kraków : Wydział Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 71 s. ; 20 cm 
 

  
 



 

 2092. OHLER Annemarie: Macierzyństwo w Biblii / przekł. [z niem.] Magdalena Ruta. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 235, [5] 
s. : fot., rys. ; 20 cm   ISBN  83-7097-138-5   Egz.  2800 
 Oryg.: Mutterschaft in der Bibel, 1992 
 
 2093. OKARMUS Ireneusz: Kamienie, kamyki, kamyczki / „słowo niezbędne” Bogusław 
Żurakowski. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wy-dawnictwa 
WAM). - 78, [2] s. ;  13 cm   ISBN  83-7097-232-2   Egz.  1000 
 
 2094. OTWÓRZ Twój Skarbiec... : antologia modlitwy za Ojczyznę / wstęp i oprac. Piotr 
Paweł Gach. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydaw-nictwa 
WAM). - 415, [1] s.  : 13 il. ;  24 cm   ISBN  83-7097-126-1   Egz.  2300 
 
 2095.  PALUSZKIEWICZ Felicjan: Jezuici w Łodzi ; kościół Najświętszego Serca 
Jezusa : 1945-1995. - Łódź : Ośrodek Odnowy w Duchu Świętym, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 26 s. 
: bibliogr. ; 19 cm   ISBN  83-86266-60-5 
 
 2096. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Jezuici w Piotrkowie. - Piotrków Trybunalski : [Nakł. 
autora], 1995 [ (s. l. : s. n.)]. - 16 s. : 2 fot., 2 rys., bibliogr. ; 21 cm 
 
 2097. PALUSZKIEWICZ Felicjan: Mały słownik jezuitów w Polsce / [Papieski Wydział 
Teologiczny w Warszawie. Sekcja św. Andrzeja Boboli „Bobolanum”. - Warszawa : 
„Bobolanum”, 1995 (Warszawa : „H+H”). - 262 s. ; 21 cm   ISBN  83-901731-7-4 
 
 2098. PANNET Robert: Maryja w Kościele i w świecie / przekł. [z fr.] Alina 
Liduchowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 332 s. ; 16 cm   ISBN  83-7097-065-6   zł 5,90   Egz.  3200 
 Oryg.: „Marie dans l’Eglise et dans le monde” 1987 
 
 2099. PARCEVAUX Pierre de: W obliczu narkomanii : nowe spojrzenie. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 239, [1] s. ; 16 cm   
ISBN  83-7097-098-2   zł 11,70   Egz.  2300 
 Oryg.: Face à la toxicomanie : un autre regard 
 
 2100. PAWEŁ od Krzyża, św.: Śmierć mistyczna czyli Całopalenie czystego ducha duszy 
zakonnej : z dodatkiem wyboru modlitw i poezji / przekł. [z wł.], wprowadzenie, wybór 
Jadwiga Stabińska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wy-
dawnictwa WAM). -  69, [3] s. ; 16 cm   ISBN  83-7097-146-6   Egz.  3200 
 
 2101. PERRIER Joseph: Człowiek, który wierzył w przyszłość : kardynał Lavigerie 
1825-1892 / tł. [z fr.] Maciej Bajerowicz. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). -  113, [1] s. : fot., portr. ; 21 cm   ISBN  83-7097-194-6 
 Oryg.: „Vent d’avenir : le cardinal Lavigerie” 1992 
 
 2102. PIERRE, abbé: Testament ... / przekł. [z fr.] Maria Rostworowska-Książek. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). -  161, [3] 
s. ; 21 cm   ISBN  83-7097-145-8   Egz.  2200 
 Oryg.: „Testament...” 1994 
 2103. PODRĘCZNIK metodyczny : Bóg z nami : praca zbiorowa / pod red. Władysława 
Kubika, Zbigniewa Marka ; wprowadzenie do grup tematycznych Władysław Kubik. Cz. 2. - 

  
 



 

Wyd. 2 [w WAM 1]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wy-
dawnictwa WAM). - 313 s. : il. ; 24 cm    ISBN  83-7097-207-1   Egz. 6200 
 
 2104. PODSTAWY dojrzałości chrześcijańskiej : przewodnik dla prowadzących grupy 
chrześcijańskie / przekł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). -  185, [5] s. : bibliogr. ; 17 cm. - 
(Żyć po Chrzescijańsku)   ISBN  83-7097-169-5   Egz.  5000 
 Oryg.: „Basic Christian maturity” 1975 
 
 2105. POPLATEK Jan: Święty Melchior Grodziecki SJ - męczennik za wiarę. - [Wyd. 2 
zm. i poszerz. / oprac. Ludwik Grzebień]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : 
Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 78, [1] s., [8] s. tabl. : il., portr. ; 16 cm   ISBN  83-7097-
189-X   Egz.  3200 
 Wyd. 1 pt.: Błogosławiony Melchior Grodziecki 
 
 2106. POWELL John: Twoje szczęście jest w tobie / tł. [z ang.] Agnieszka Fulińska. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 161, [3] 
s. ; 20 cm. - (Biblioteka Życia Duchowego / Wydawnictwo WAM ; t. 1)   ISBN  83-7097-
165-2   Egz.  3200 
 Oryg.: Happiness is an inside job, 1989 
 
 2107. PÓŁTAWSKA Wanda: Na kanwie „Listu do Rodzin” Ojca świętego Jana Pawła II. 
- Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 127, 
[3] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-174-1    
 2108. PRZYJDŹ Panie Jezu : [modlitewnik] / [oprac. Jan Gruszka i in.]. - Kraków : Wy-
dawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 366, [3] s. ; 14 cm  
ISBN 83-7097-127-X    Egz.  15000 
 
 2109. PSEUDO-ABDIASZ: Historie Apostolskie - dwunastu / przekł. Księgi I-III Edward 
Nowak; IV-X Marek Starowieyski ; oprac. Marek Starowieyski. - Kraków : Wydaw-nictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 469, [1] s. ;  13 cm. - (Ojcowie 
Żywi ; XI)   ISBN  83-7097-131-8   Egz.  2300    
 
 2110. RYBICKI Romuald: Powołanie brata zakonnego : powszechne braterstwo. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 111, [1] 
s. ; 21 cm   ISBN  83-7097-152-0   Egz.  1000 
 
 2111. SARBIEWSKI Maciej Kazimierz: Wybór wierszy / tł. na jęz. ang. Renata 
Giedrojć. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 96, [2] s. ;  24 cm   ISBN  83-7097-168-7   Egz.  500 
 
 2112. SCHARBERT  Josef:  Jestem  Józef,  wasz  brat  :  opowieść o Józefie inaczej niż 
w  Biblii  / przekł. [z ang.] Krzysztof Spisak. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 98, [2] s. : il. ; 21 cm   ISBN  83-7097-087-7   
zł 4,90   Egz.  1800 
 Oryg.: Ich bin Josef, euer Bruder : die Erzählung von Josef und seinen Brüdern, wie sie nicht in der Bibel steht, 
1988 
 
 2113. SPOTKANIA  z Bogiem w prawdzie : materiały katechetyczne dla ucznia III klasy  

  
 



 

szkół ponadpodstawowych / [kom. red. Jan Charytański, Roman Murawski, Andrzej 
Spławski]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 274, [2] s. : il., 1 faks., fot., 2 portr. ; 23 cm. - (Spotkania z Bogiem ; cz. 3)   ISBN  
83-7097-068-0   Egz.  4700 
 
 2114. SPOTKANIA z Bogiem w świecie : materiały katechetyczne dla ucznia IV klasy 
szkół ponadpodstawowych / [kom. red. Jan Charytański, Roman Murawski, Andrzej 
Spławski]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
WAM). - 227, [1] s. : bibliogr. ; 23 cm. - (Spotkania z Bogiem ; cz. 4)   ISBN  83-7097-181-4   
Egz.  6000 
 
 2115. [STO] 100 litanii / [zebrał i oprac.] Jerzy Lech Kontkowski. - Kraków : Wydaw-
nictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). -  320, [2] s. ; 17 cm   
ISBN  83-7097-061-3    zł 6,90   Egz.  10200 
 
 2116.  SZCZEPANIAK  Jan:  Stojąc  przed  Bogiem : spotkania  modlitewne. - Kraków : 
Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 143, [1] s. ; 20 cm    
ISBN  83-7097-147-4   zł 5,70   Egz.  3300 
 
 2117. SZENTMARTONI Mihaly: Psychologia pastoralna / tł. [z wł.] Dominika 
Prokulska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 135 s. : bibliogr. ; 24 cm. - (Myśl Teologiczna ; 4)   ISBN  83-7097-157-1   Egz.  
2500 
 Oryg.: Psicologia pastorale, 1993 
 
 2118. SZUMAN Stefan: Natura, osobowość i charakter człowieka / [do druku przygot. 
Grażyna Czyżewiczowa z domu Szuman, Zofia Skórzyńska]. - Kraków : Wydawnictwo 
WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 249, [1] s. ; 23 cm   ISBN  83-
7097-161-X   Egz.  2000 
 Publikacje S. Szumana s. 247 
 
 2119. TAJEMNICE różańcowe. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - [40] s., 4 okł. : il. kolor. ; 12 cm   ISBN  83-7097-187-3   
Egz.  25500 
  
 2120. TOMASZ a Kempis: Naśladowanie Chrystusa / przeł. [z łac.] Stanisław 
Kuczkowski. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa 
WAM). - 330, [2] s. ; 18 cm   ISBN  83-7097-108-3   zł 6,30   Egz.  7000 
 Oryg.: [De imitatione Christi] 
 
 2121. TOULAT Jean et la Fraternité Jonathan-Pierres Vivantes: Dzieci nieba / przek³. 
Maria Magdalena Krzeptowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 216, [4] s. ;  24 cm   ISBN  83-7097-192-2   Egz.  2800 
 Oryg.: Les enfants du Ciel 
 
 2122. VALLES Carlos Gonzales: Zbieram kolory tęczy : moje zwielokrotnione „ja” : 
autobiografia jezuity / przekł. [z ang.] Maria Borowska. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 
1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 160, [4] s. ; 17 cm   ISBN  83-7097-  
175-X   Egz.  4300 
 Oryg.: I am collecting rainbows : the multiple „I” : a jesuit’s autobiography, 1985 

  
 



 

 2123. WERONIKA: Z nieskończoną czułością : modlitwa i doświadczenia trędowatej / 
przekł. Wojciech Robert Malewski. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 58, [2] s. ;  12 cm   ISBN  83-7097-201-2   Egz.  2200 
 Oryg.: Avec une infinie tendresse 
 
 2124. WICKS Jared: Wprowadzenie do metody teologicznej / tł. [z ang.] Jan Ożóg. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 132, [3] 
s. : bibliogr. ; 24 cm. - (Myśl Teologiczna ; 3)   ISBN  83-7097-136-9   Egz.  2500 
 Oryg.: Introduction to theological method, 1994 
 
 2125. WIELKIE wezwanie Serca Jezusa do Narodu Polskiego : Rozalia Celakówna i jej 
misja / [red. Sylwia Kaczmarek, Anna Matusiak]. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 238, [2] s. : 1 portr. ; 20 cm   ISBN  83-7097-
223-3   Egz.  10200 
 
 2126. WILD Peter: Jezus przyszedł w przypowieści : ćwiczenia do nowego sposobu 
medytowania  /  tł.  [z niem.]  Artur  Grzybowski.  -  Kraków  :  Wydawnictwo  WAM,  1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 102, [2] s. ; 20 cm   ISBN  83-7097-153-9   
Egz.  2300 
 Oryg.: Jesus kam als Gleichnis, 1991 
 
 2127. WILLIS John Randolph: Radość : teologia C. S. Lewisa (1898-1963) / przekł. [z 
ang.] Krzysztof Mądel. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wy-
dawnictwa WAM). - 176, [4] s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN  83-7097-166-0   Egz.  1800 
 Oryg.: „Pleasures forevermore : the theology of C. S. Lewis” 1983 
 
 2128. WILSON Ken: Bóg nade wszystko / tł. [z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - 
Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 77, [3] 
s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-124-5   Egz.  5200 
 Oryg.: „God first” 1980 
 
 2129. WILSON Ken: Decyzja, by kochać : co to znaczy kochać innych z serca? / przekł. 
[z ang.] Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 (Kraków : Dru-
karnia  Wydawnictwa WAM). - 74, [4] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-
7097-128-8   Egz.  5200 
 Oryg.: „Decision to love” 1980 
 
 2130. WILSON Ken: Jak naprawić popełnione przez siebie zło / przekł. [z ang.] 
Stanisława i Jerzy Demscy. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 ([Kraków : Drukarnia  
Wydawnictwa WAM]). - 81, [2] s. ; 17 cm. - (Żyć po Chrześcijańsku)   ISBN  83-7097-185-7   
Egz.   5300 
 Oryg.: How to repair the wrong you’ve done stepes to restoring relationships, 1982 
 
 2131. WILSON Mercedes Arzú: Miłość i płodność : metoda owulacji naturalną metodą 
regulacji poczęć / tł. Krystyna Zając. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo WAM, 1995 
(Kraków : Drukarnia  Wydawnictwa WAM). - 78, [2] s. : il. ; 20 cm   ISBN  83-7097-178-4   
Egz.  4100 
 Oryg.: Love and fertility the ovulation method : the natural method for planning your family 
 
 2132. WITKO Andrzej: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego : według bł. Faustyny 
Kowalskiej.  -  Kraków : Wydawnictwo  WAM,  1995  (Kraków :  Drukarnia  Wydawnictwa 

  
 



 

WAM). - 197, [3], [4] s. il. kolor., bibliogr., Sum. ; 21 cm   ISBN  83-7097-110-5   zł 6,70    
Egz.  4200 
 
 2133.  ZIEMIAŃSKI  Stanisław:  Teologia  naturalna : filozoficzna problematyka  Boga. 
- Kraków : Fakultet Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa WAM). - 398, [1] s. : 2 rys., 2 wykr., bibliogr., Sum.  ; 20 cm. - (Teksty i 
Studia / Fakultet Filozoficzny Towarzystwa Jezusowego w Krakowie,  ISSN  0867-6275 ; nr 
37)   ISBN  83-901282-2-5 
 Tyt. równol.: Natural theology : philosophical approach to God 
 
 

KAMILIANIE. - Zakon Kleryków Regularnych  
Posługujących Chorym. - Ordo Clericorum Regularium  

Ministrantium Infirmis. - MI 
 

1981 
 
 2134. NABOŻEŃSTWO do Matki Bożej - Uzdrowienie Chorych i świętego Kamila 
patrona chorych : (dla chorych) / [oprac. Jan Tarnowski]. - [Tarnowskie Góry : OO. 
Kamilianie, 1981 (Bydgoszcz : Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza „Prasa-Książka-
Ruch”)]. - 92, [2] s. ; 12 cm 
 
 

KANONICY REGULARNI. - Zgromadzenie Kanoników  
Regularnych św. Augustyna Kongregacji Laterańskiej Najświętszego  

Zbawiciela. - Ordo Canonicorum Regularium Sancti Augustini  
Congregatio Lateranensis Sanctissimi Salvatoris. - CRL 

 
1948 

 
 2135.  ODWIEDZAJMY  boskiego więźnia miłości : westchnienia duszy chrześci-
jańskiej u stóp świętego przybytku / [z wł. przeł. Mateusz Jeż]. - Kraków : nakł. Księży 
Kanoników, 1948  (Drezdenko : Państwowe Gorzowskie Zakłady Graficzne).  -  62, [2] s. ; 
14 cm 
 Oryg.: [Prigioniero d'Amore] 
 

1949 
 
 2136. SZOTA Wiktor: Nowenna do Matki Boskiej Gietrzwałdzkiej. - Gietrzwałd : nakł. 
Księży Kanoników Regularnych, 1949 (Olsztyn : Państwowe Olsztyńskie Zakłady 
Graficzne). - 70, [1] s. ; 11 cm 

1975 
 
 2137. KANONICY Regularni Laterańscy w Polsce : studia z dziejów kongregacji 
krakowskiej XV-XIX wieku : praca zbiorowa / pod red. Zbigniewa Jakubowskiego. - 
Kraków, 1975 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 108 s., [2] k. tabl. : il., 2 mapy, portr., 2 
tabl., wykr., Sum. ; 21 cm    zł 50    Egz. 1000 
 

  
 



 

1977 
 
 2138. STUDIA z dziejów kościoła Bożego Ciała w Krakowie : praca zbiorowa / pod red. 
Zbigniewa Jakubowskiego. - Kraków : [Polska Prowincja Kanoników Regularnych Late-
rańskich], 1977 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 215, [1] s. : il., portr., bibliogr., Rés. ; 21 
cm    zł 150    Egz. 500 
 

1990 
 
 2139. OBJAWIENIA Matki Bożej w Gietrzwałdzie. - [Gietrzwałd : Sanktuarium Ma-
ryjne. Księża Kanonicy Regularni Laterańscy, 1990] (Inowrocław : Drukarnia Kujawska). - 
70, [2] s. : 2 fot., 1 portr. ; 17 cm    Egz. 20000 
 

KAPUCYNI. - Zakon Braci Mniejszych Kapucynów. -  
Ordo Fratrum Minorum Capucinorum. - OFM Cap. 

 
1947 

 
 2140. KATECHIZM Trzeciego Zakonu założonego  przez św. Franciszka a zrefor-
mowanego  przez  papieża  Leona  XIII. - Wyd. 15 uzup. przez o. Viatora a Mojówka. - 
Warszawa : Wydawnictwo  OO. Kapucynów, [1947] (Warszawa : Zakład Salezjański - Dział 
Grafiki). - 243, [5] s. ; 14 cm 
 
 2141. SCHEMATISMUS Ordinis Fratrum Minorum S.P. Francisci Capuccinorum 
Provinciae Cracoviensis 1947. - Cracoviae : [OO. Kapucyni], [1947]. - 13, [1] s. ; 21 cm 
 

1948 
 
 2142. HYMNY kościelne. - Kraków : Nakł. OO. Kapucynów, 1948 (Kraków : Państwo-
we Krakowskie Zakłady Graficzne). - 7, [1] s. ; 14 cm 
 Tekst pol. i łac. 
 
 2143. MSZA święta : modlitwy mszalne w wyjątkach. - [B. m. w.] : Nakł. OO. Kapu-
cynów, [1948] (Kraków : Drukarnia Państwowa nr 1). - 7, [1] s. ; 12 cm 
 
 2144. RUBRICELLA pro anno Domini 1949. Ad usum F.Fr. Minorum S.P.N.Francisci 
Capuccinorum Provinciae Cracoviensis et Varsoviensis einsdemque ordinis monialium 
disposita. Cura A.R.P. Aloisii a Kombornia min. Prov. Cracov. - Cracoviae :  [OO. Kapu-
cyni], 1948 (Kraków : „Patria”). - XVI, 64, [8] s. ; 15 cm 
 

1974 
 

 2145. JASTRZĘBSKI Ambroży: Ojciec ubogich : sylwetka jałmużnika Warszawy o. 
Aniceta Koplińskiego kapucyna (1875-1941). - Nowe Miasto : [Bracia Mniejsi Kapucyni], 
1974. - 104 s. ; 21 cm 

 
 
 
 

  
 



 

1976 
 

 2146. FRANCISZEK z Asyżu, św.: Pisma ... . - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1976. - 
438, [2] s., [2] k. tabl. kolor. : 1 il., 1 portr. ; 15 cm 
 Oryg.: [Les opuscules de Saint François d'Assise : texte latin de Quaracchi 1956 

 
1977 

 
 2147. BONAWENTURA, św.: Mniejsza biografia św. Franciszka / św. Bonawentura, Jan 
Fidanza ; przeł. [z łac.] Salezy Kafel. - Kraków : Kuria Prowincjonalna OO. Kapucynów, 
1976 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - [52] k. w różnych paginacjach ; 20 cm   Egz. 
300 
 Podstawa tł.: [Legenda minor S.Francisci] 
 Zawiera także: Sacrum Commercium / tekst tł. [z łac.] S. Kafel, Marian Solarz. ;  Wprowadzenie Teofil Desbonnets 
 Na wew. s. tyt. Sacrum .... r. wyd. 1977 
 
 2148. BRZOZOWSKA Paulina: Ojciec licznych rodzin zakonnych Honorat Koźmiński 
kapucyn. - Warszawa : [OO. Kapucyni], 1977 (Niepokalanów : Mała Poligrafia OO. Fran-
ciszkanów). - 49, [2] s. : il. ; 21 cm 
 
 2149. SAS Kwiryn: Śladami świętego Franciszka / z hol. przeł. Kajetan Ambrożkiewicz. 
- Warszawa : OO. Kapucyni, 1977 (Niepokalanów : OO. Franciszkanie). - 13, [3] s. ; 20 cm  
Egz. 300 
 Oryg.: In de voetstappen van St. Fransiscus : derde orde centrale, 1949 

 
1979 

 
 2150. KATALOG Polskich Prowincji Ojców Kapucynów / red. Czesław Biedulski ; cz. 
histor. oprac. Ambroży Adam Jastrzębski, Florian Jerzy Duchniewski. - Rzym ; Warszawa : 
wyd. staraniem obu Prowincji Kapucyńskich w Polsce, 1979 (Roma : Tipolitografia 
Abilgraf). - 209 s. : il. ; 21 cm  
 
 2151. LORTZ Joseph, NIGG Walter: Święty z Asyżu / z niem. przeł. Kajetan 
Ambrożkiewicz. - Warszawa : OO. Kapucyni, 1979 (Poznań : „Pallottinum”). - 111, [1] s. : il. 
; 21 cm   Egz. 5000 
 M. in.: Joseph Lortz: Niezrównany święty. Franciszek z Asyżu; Walter Nigg: Franciszek, brat mniejszy z Asyżu 

 
1980 

 
 2152. CHABIERSKI Franciszek Jan: Dzieje kościoła i klasztoru OO. Kapucynów w 
Sędziszewie Małopolskim. - Sędziszów : [OO. Kapucyni], 1980 (Niepokalanów : Mała 
Poligrafia OO. Franciszkanów). - 30, [1] s. : il. ; 21 cm 
 2153. SŁUGA Boży o. Honorat Koźmiński, kapucyn : w służbie Królowej Narodu / 
oprac. staraniem Wicepostulacji. - Warszawa, 1980. - 61, [1] s. ; 21 cm 
 M. in.: Gabriel Bartoszewski: Kult Matki Bożej Częstochowskiej w życiu sługi Bożego o. Honorata 
Koźmińskiego, kapucyna s. 3-18; Fragmenty listów o. Honorata s. 21-46; Fragmenty wspomnień o o. Honoracie s. 49-
61 

  
 



 

1981 
 
 2154. BĄDŹCIE trzeźwi! : materiały kaznodziejskie : praca zbiorowa. - Płock : Płockie 
Wydawnictwo Diecezjalne na zlec. Domu Rekolekcyjnego Duszpasterstwa Trzeźwości przy 
Klasztorze OO. Kapucynów w Zakroczymiu, 1981 (Grudziądz : Zakłady Graficzne  3). - 272 
s. ; 21 cm   zł 130  Egz. 10250 
 
 2155. [CZWARTA] IV Rada Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów Rzym 2-31 III 1981 
r. : formacja, wskazania / tł. Andrzej Zębik. - Kraków : OO. Kapucyni, 1981. - 53 s. ; 21 cm 
 
 2156. DOORNIK N[ikolas] G[herard] M[aria]: Franciszek z Asyżu : prorok naszych 
czasów / z hol. przeł. Kajetan Ambrożkiewicz. - Warszawa : OO. Kapucyni, 1981 (Warszawa 
: Drukarnia Loretańska). - 212, [3] s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 2157. JANOCHA Albin: O. Kasjan Wolak z zakonu kapucynów 1912-1973 : wspom-
nienia pośmiertne / przygot. ... . - Kraków : Kuria Prowincjalna OO. Kapucynów, 1981 
(Assisi : Tipografia Porziuncila - Santa Maria degli Angeli). - 89 s. : il. ; 21 cm 
 
 2158. JANOCHA Albin: O. Serafin Alojzy Kaszuba z zakonu OO. Kapucynów 1910-
1977 : wspomnienia pośmiertne. - Kraków : Kuria Prowincjalna OO. Kapucynów, 1981 
(Assisi : Tipografia Porziuncila - Santa Maria degli Angeli). - 30 s. : il. ; 21 cm 
 
 2159. MODELSKI Ryszard: Wędrówki misyjne wśród wulkanów Gwatemali. - 
Gwatemala ; Rzym : [Krakowska Prowincja Kapucynów], 1981 (Roma : Tipolitografia 
Abilgraf). - 182, s. : il. ; 21 cm 
 

1982 
 

 2160. FRANCISZEK z Asyżu, św.: Pisma  ... / [przetł. z łac. Kajetan Ambrożkiewicz ; 
teksty Pisma Św. i objaśnienia oprac. Paulina Brzozowska, Maksymilian Macioszek]. - Wyd. 
2. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1982 (Poznań : „Pallottinum”). - 438 s., [2] k. tabl. kolor. 
: 1 faks., 1 portr. ; 15 cm    Egz. 7000 
 Oryg.: [Les opuscules de Saint François d'Assise : texte latin de Quaracchi 1956 
 
 2161. GAJ-PIOTROWSKI Wilhelm: O. Hieronim Ryba kapucyn budowniczy kościołów 
w rejonie Rozwadowa 1850-1895-1927 : w 75 rocznicę poświęcenia fary w Rozwadowie i 
przeniesienia parafii z klasztoru Kapucynów 1907 - 16 VII - 1982. - Rzym : Wydawnictwo 
Krakowskiej Prowincji Kapucynów, 1982 (Roma : Tipolitografia Abilgraf). - 61 s. : il. ; 21 
cm 
 
 2162. GONGOL Alex Grzegorz: Święci i błogosławieni z Zakonu Braci Mniejszych 
Kapucynów : w 300-lecie pobytu Zakonu w Polsce. : rozważania. - Warszawa : Bracia 
Mniejsi Kapucyni, 1982. - 172 s. ; 21 cm 
 
 2163. MILEWSKI Michał: Ojciec Zygmunt, Michał Nestorowski z Zakonu Ojców Kapu- 
cynów (1915-1966) : herold miłości Boga, bliźniego i cierpienia. - Gdańsk : [OO. Kapu-
cyni], 1982 ([s. l. : s. n.]). - 99, [4] s. ; 21 cm 
 

  
 



 

 2164. RYWALSKI Paschalis: Braterski dialog : listy / tł. Czesław Bąk [i in.] ; oprac. 
Andrzej Zębik. - Kraków : OO. Kapucyni, 1982. - 21 cm 
 T. 1. - 146 s. 
 T. 2. - 182 s. 
 
 2165. TUUS Totus : zbiór materiałów dotyczących idei niewolnictwa maryjnego w uję-
ciu o. Honorata Koźmińskiego, kapucyna / oprac. Gabriel Bartoszewski, Paulina Brzo-
zowska. - Warszawa : Wicepostulatura Sprawy Beatyfikacji i Kanonizacji o. Honorata 
Koźmińskiego, 1982 (Warszawa : Kuria Metropolitalna Warszawska). - 91 s. ; 21 cm 

 
1984 

 
 2166. KRZYSZOWSKI Tadeusz Jan: Przewodnik abstynenta i działacza trzeźwości. - 
[Wyd. 3]. - Warszawa : [Ośrodek Apostolstwa Trzeźwości Warszawskiej Prownicji  Braci 
Mniejszych Kapucynów], 1983 (Warszawa : Politechnika Warszawska). - 252 s. : fot., rys., 
wykr., bibliogr. ; 24 cm  Egz. 6030 
 
 2167. LINDNER Edilbert: Święci Zakonu OO. Kapucynów / przekł. Czesław Franciszek 
Bąk. - Gdańsk : Krakowska Prowincja OO. Kapucynów, 1984 (Gdańsk : Zakłady Graficzne 
w Gdańsku). - 350, [1] s. : tab. kolor. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 2168. LISOWSKI Marian Piotr: Duszpasterstwo alkoholików. - Zakroczym : Dom Reko-
lekcyjny Duszpasterstwa Trzeźwości przy Klasztorze OO. Kapucynów, [1984] ([s. l. : s. n.]). 
- [2], 9, [1] s. ; 21 cm 
 

1985 
 
 2169. FREZZA Wincenty: Ewangeliczna forma życia : refleksje nad Regułą Fran-
ciszkańskiego Zakonu Świeckich / tł. z  wł. staraniem Kurii Prowincjalnej Warszawskiej 
Prowincji OO. Kapucynów. - Warszawa : Warszawska Prowincja OO. Kapucynów, 1985 
(Ząbki : Pallottinum II). - 122 s. : il. ; 21 cm   Egz. 5000 
 Oryg.: L’evangelica forma di vita. Riflessioni sulla regola dell’ordine francescano secolare. Roma 1979 
 
 2170. GADACZ Jan Ludwik: Słownik polskich kapucynów. - Wrocław : Wydawnictwo 
OO. Kapucynów, 1985 - (Wrocław : Wrocławska Drukarnia Naukowa im. Stanisława 
Kulczyńskiego). - 25 cm   Egz. 1000 
 Wojtyła Karol: Słowo wstępne 
 Gębarowicz Mieczysław: Przedmowa 
 Tyt. równol.: Lexicon Capuccinorum Polonorum 
 T. 1 : A - L. -  707, [1] s., [28] s. tabl.. [3] s. tabl. kolor. : fot., portr., bibliogr., err. 
 

1986 
 
 2171. GADACZ Jan Ludwik: Słownik polskich kapucynów. - Wrocław : Wydawnictwo 
OO. Kapucynów, 1986 - (Wrocław : Wrocławska Drukarnia Naukowa im. Stanisława 
Kulczyńskiego). - 25 cm    Egz. 1000 
 Wojtyła Karol: Słowo wstępne 
 Gębarowicz Mieczysław: Przedmowa 
 Tyt. równol.: Lexicon Capuccinorum Polonorum 
 T. 2 : £ - ¯. -  56, [3] s., [22] s. tabl. : faks., fot. (w tym kolor.), mapy, portr., bibliogr., Rés., Summ., Sum., Zsfg 

  
 



 

 2172. KOROLKO Mirosław: Matka Boża Rywałdzka : kult i teksty liturgiczno-
modlitewne. - Warszawa : OO. Kapucyni, 1986 (Warszawa : DPZ). - 93, [3] s., [10] s. tabl. 
kolor. ; 13 cm   Egz. 20000 
 
 2173. WOŹNIAK Piotr: Michał Zygmunt Nestorowski kapłan z Zakonu Braci 
Mniejszych Kapucynów (1915-1966). - Rzym ; Bytom : [OO. Kapucyni], 1986 (Roma : Ti-
politografia Abilgraf). - 176 s. : il. ; 21 cm 

 
1987 

 
 2174. KOROLKO Mirosław: Cudowny Obraz matki Bożej Pocieszenia w kościele 
parafialnym oo. kapucynów we Włodawie-Orchówku. - Warszawa : [OO. Kapucyni], 1987 
(Marki-Struga : Michalineum). - 44, [4] s. : tabl. kolor. ; 21 cm   Egz. 15000 
 
 2175. NASZA profetyczna obecność w świecie : życie i działalność apostolska : doku-
ment końcowy V Rady Zakonu / tł. z wł. Andrzej Zębik. - Kraków ; Warszawa : [OO. 
Kapucyni], 1987. - 56 s. ; 21 cm 
 Oryg.: La nostra presenza profetica nel mondo. Vita e attivitá apostolica. Roma 1987 
 
 2176. TRZYSTA lat Kapucynów w Polsce 1681-1981 : materiały z Sympozjum w 
Zakroczymiu 27-29 października 1981. - Zakroczym ; Warszawa ; Kraków : Krakowska Pro-
wincja Kapucynów ; Warszawska Prowincja Kapucynów, 1987 ([s. l. : s. n.]). - 387 s. ; 21 cm 

 
1989 

 
 2177. BEATYFIKACJA o. Honorata Koźmińskiego w X rocznicę pontyfikatu papieża 
Jana Pawła II / [materiały zebrał i oprac. Gabriel Bartoszewski]. - Warszawa : Wicepostu-
latura Sprawy Kanonizacji Bł. Honorata Koźmińskiego, 1989 ([Warszawa] : DPZ). - 46, [2] 
s., [32] s. tabl. kolor. : fot., portr. ; 20 cm    Egz. 30000 
 Tekst część. tł. z wł. 
 
 2178. BŁOGOSŁAWIONY Honorat Koźmiński : materiały duszpasterskie / teksty zebrał 
i oprac. Gabriel Bartoszewski. - Warszawa : Wicepostulatura Sprawy Kanonizacji Bł. 
Honorata Koźmińskiego, 1989 ([s. l. : s. n.]). - 125 s. : nuty, il. ; 21 cm 
 
 2179. LENCZOWSKI Kosma: Pamiętnik kapelana legionów ; [oprac. naukowe tekstu 
Janusz Tadeusz Nowak]. - Kraków ; Krosno : Prowincja Krakowska OO. Kapucynów, 1989 
(Kraków : Akademia Górniczo-Hutnicza). - 197 s., [20] s. tabl., [3] k. rys. : faks., portr. ; 21 
cm    Egz. 10000 
 

1990 
 
 2180. ANTOLOGIA mistyków franciszkańskich / [zebrał i zred. Salezy Kafel ; przetł. 
zespół]. - Kraków : Prowincjałat Ojców Kapucynów, 1990 (Kraków : Drukarnia Narodowa 
3). - 25 cm 
 T. 5 : Wiek XIV : Bł. Hugo Panziera (1330), Anioł Clareno (1337), bł. Ludgarda (1348), uzup. t. 1 i 2 Bertold z 
Regensburga (1272), Jan z Wales (ok. 1300). - 288 s. : bibliogr.    Egz. 1000 
 Tekst tł. z różnych jęz. 

  
 



 

 2181. BEDNAREK Antoni, DUCHNIEWSKI Jerzy Florian: Kapucyni w Polsce : obec-
ność w dziejach i świadomości społecznej. - Lublin : [OO. Kapucyni], 1990 (Warszawa : Po-
wielarnia Kurii Metropolitalnej). - 363 s. ; 21 cm   Egz. 500 
 
 2182. DOKUMENTY Plenarnej Rady Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów : Quito, 
Taizé, Mattli, Rzym, Garibaldi. - Warszawa : Warszawska Prowincja Braci Mniejszych 
Kapucynów, 1990  ([s. l. : s. n.]). - 188 s. ; 21 cm 
 
 2183. FRANCISZEK z Asyżu, św.: Pisma  ...  / [przetł. z łac. Kajetan Ambrożkiewicz ; 
teksty Pisma Św. i objaśnienia oprac. Paulina Brzozowska, Maksymilian Macioszek]. - Wyd. 
3. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1990 (Poznań : „Pallottinum”). - 408 s., [2] k. tabl. kolor. 
: 1 faks., 1 portr. ; 15 cm    Egz. 10000 
 Oryg.: [Les opuscules de Saint François d'Assise : texte latin de Quaracchi 1956 
 
 2184. KOLISKO Bożena: Praca trzeźwościowa w parafii. - Zakroczym : Ośrodek 
Apostolstwa Trzeźwości Warszawskiej Prowincji Braci Mniejszych Kapucynów, [1990] ([s. 
l. : s. n.]). - [2], 17, [1] s. ; 21 cm 
 
 2185. MONTORSI Giambattista: Œw. Franciszek z Asyżu w świetle pism i pierwszych 
biografii / tł. Zuzanna Zwolska. - Kraków : Krakowska Prowincja OO. Kapucynów, 1990 
(Roma : Tipolitografia Romagrafik). - 239 s. : rys. ; 24 cm 
 Oryg.: Francesco di Assissi nei suori scritti e nelle antiche biografie. Roma 1973 
 
 2186. UZDROWIENIA i łaski otrzymane za przyczyną bł. Honorata Koźmińskiego / 
zebrał i oprac. Gabriel Bartoszewski. - Warszawa : [Wicepostulatura Sprawy Beatyfikacji i 
Kanonizacji o. Honorata Koźmińskiego], 1990  ([s. l. : s. n.]). - 112 s. ; 21 cm 
 

1991 
 
 2187. ANTOLOGIA mistyków franciszkańskich / [zebrał i zred. Salezy Kafel ; przetł. 
zespół]. - Kraków : Kuria Prowincjalna Braci Mniejszych Kapucynów, 1990 (Kraków : Dru-
karnia Narodowa 1). - 25 cm 
 T. 4: Wiek XIII/XIV. - 351 s. : bibliogr.    Egz. 1000 
 Nazwa aut.: Ubertino da Casale 
 Zawiera: Drzewo życia / Ubertino z Casale ; tł. [z łac. Cecylian Napiórkowski] 
 Oryg.: Arbor vitae crucifixae Iesu, 1485 
 
 2188. [FORGIONE Pio] Ojciec Pio: Droga Krzyżowa / przekł. z wł. dokonał „Zdziga” 
[Honoriusz Stanisław Lisowski]. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1991 (Ząbki : 
„Pallottinum”). - 20 s. : il. ; 16 cm   Egz. 15000 
 Przedruk z czasop. „Voce di Padre Pio”, numero speciale, Luglio-Agosto 1971 
 
 2189. HONORAT Koźmiński, bł.: Notatnik duchowy / przygot. do wyd. zespół pod kier. 
Gabriela Bartoszewskiego. - Warszawa : Wicepostulatura Sprawy Kanonizacji Bł. Honorata 
Koźmińskiego, 1991 (Warszawa : Kuria Metropolitalna Warszawska). - 524 s. : faks., portr. 
kolor. ; 20 cm    Egz. 2500 
 Tekst część. łac. 
 
 2190. KONSTYTUCJE Braci Mniejszych Kapucynów wraz z Regułą i Testamentem św. 
Franciszka. - Warszawa : [Bracia Mniejsi Kapucyni], 1991 (Warszawa : Kuria Metropolitalna 
Warszawska). - 131, [4] s. ; 20 cm   Egz. 500 

  
 



 

 2191. WARACHIM  Hieronim:  Włóczęga  boży  :  o. Serafin Kaszuba, kapucyn, 
aspostoł  Wołynia, Kazachstanu i Syberii. - Kraków : Prowincja Krakowska OO. Kapu-
cynów,  1991  ([Kraków  :  Drukarnia  Narodowa]).  - 287, [1] s. : fot., 1 mapa, portr. ; 21 cm 
 
 2192. WYSOCKI Wiesław Jan: W służbie Pani Biedy : ojciec Anicet, jałmużnik 
Warszawy. - [Warszawa : Bracia Mniejsi Kapucyni], 1991 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 
80, [8] s. : fot. ; 16 cm 
 

1992 
 

 2193. ANTOLOGIA mistyków franciszkańskich. T. 6: Wiek XIV : bp Alwarez Pelayo 
(zm. 1349), Franciszek Petrarka (zm. 1374) - Kraków : Prowincjałat Braci Mniejszych 
Kapucynów, 1992 ([Kraków] : „Dajwór”). - 398, [1] s. : bibliogr. ; 24 cm    Egz. 850 
 Tekst tł. z łac. i wł. 
 
 2194. BARTOSZEWSKI Gabriel: Reguła i życie Braci i Sióstr Trzeciego Zakonu Regu-
larnego : tekst, komentarz, historia. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1992 (Niepokalanów : 
Mała Poligrafia OO. Franciszkanów). - 126, [1] s. : rys. ; 21 cm  ISBN 83-85037-55-1  Egz. 
2000 
 Tekst część. tł. z fr., wł. 
 
 2195. BRATERSKIE wspólnoty skupienia i kontemplacji w zakonie / tł. z wł. Salezy 
Kafel. - Kraków : Bracia Mniejsi Kapucyni, 1992. - 44 s. ; 21 cm 
 Oryg.: Fraternitá di ritiro e di contemplazione nell’Ordine. Roma 1990 
 
 2196. DYDYCZ Pacyfik Antoni: Życie bez ostatniej kropki : brat Bartłomiej Jan 
Snochowski, kapucyn (1909-1991). - Rzym ; Serpelice : Orzeł Biały, 1992 (Roma : Tipo-
litografia Romagrafik). - 77 s. : il. ; 21 cm 
 
 2197. FRANCISZEK z Asyżu, św., KLARA, św.: Pisma św. Franciszka i św. Klary / 
[przetł. z łac. Kajetan Ambrożkiewicz]. - Warszawa : Ojcowie Kapucyni, 1992 (Niepoka-
lanów : Drukarnia Ojców Franciszkanów). - 239, [8] s. ; 20 cm    ISBN 83-85037-34-9    Egz. 
15000 
 Oryg.: [Les opuscules de Saint François d'Assise : texte latin de Quaracchi, 1956] 
 
 2198. KSIĘGA zmarłych członków zakonu braci mniejszych kapucynów w dawnej 
prowincji polskiej i obecnej prowincji warszawskiej oraz ich dobrodziejów. - Warszawa : 
[Kuria Prowincjalna Warszawskiej Prowincji Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów], 1992 
([s. l. : s. n.]). - [2], 1103, [1] s. ; 25 cm 
 Tekst część. tł. z łac. 
 
 2199. Z CHRYSTUSEM przybity do krzyża / oprac. i wybór Gracjan Franciszek Majka. - 
Kraków : Ojcowie Kapucyni, 1992 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 519 s., [48] s. tabl. : 
fot., portr., bibliogr. ; 24 cm 
 Zawiera: Cz. 1: Życie o. Pio z Pietrelciny - kapucyna stygmatyka / G.F. Majka. Cz. 2: „Bądź zawsze gotów z 
pokorą podstawić swe ramiona pod krzyż” : wybrane myśli o. Pio na każdy dzień roku / o. Pio z Pietrelciny. Cz. 3: 
Śmierć cielesna nie zniweczyła życia i dzieła ojca Pio z Pietrelciny : wybór homilii i rozważań poświęconych o. Pio 
 W innych poz. nazwa oprac. Gracjan Majka 
 Nazwa współaut. Francesco Forgione 
 Tekst część. tł. z łac., wł. 

  
 



 

1993 
 
 2200. BARTOSZEWSKI Gabriel: Na krzyżu z Chrystusem : pięciu kapucynów 
męczenników z Oświęcimia i Dachau. - Warszawa ; Rzym, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 32 s. : fot. ; 
16 cm 
 
 2201. [BARTOSZEWSKI Gabriel]: Sługa Boża Maria Teresa od Dzieciątka Jezus 
[Mieczysława Kowalska] mniszka, klaryska, kapucynka. - Warszawa ; Rzym, 1993 ([s. l. : s. 
n.]). - 16 s. ; 16 cm 
 
 2202. BŁOGOSŁAWIONY Honorat Koźmiński : pokłosie beatyfikacji : praca zbiorowa / 
pod red. Gabriela Bartoszewskiego, Rolanda Prejsa. - Warszawa : Wicepostulatura Sprawy 
Kanonizacji bł. Honorata Koźmińskiego, 1993 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 603 s. : 
fot., tab., 1 faks. ; 21 cm 
 
 2203. DYDYCZ Pacyfik A[ntoni]: Pan dał mi braci : brat Bogdan Władysław Gaca, 
kapucyn  (1937-1992).  -  Rzym ; Warszawa : Orzeł Biały, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 79 s. ; 21 cm 
 
 2204. IRIARTE Lázaro: Reguła świętej Klary : litera i duch / przeł. [z wł.] Maria Ausilia 
Gołębiowska. - Warszawa : Bracia Mniejsi Kapucyni, 1993 (Lublin : „Punkt-Graf”). - 235 s. ; 
16 cm    ISBN 83-900904-1-4   Egz. 3000 
 Tyt. t³.: La Regola di santa Chiara : lettere e spirito, 1988 
 Oryg. hisz.: Letra y espiritu de la Regla de santa Clara 
 
 2205. PULCYN Tadeusz: U Braci Mniejszych Kapucynów za klauzurą. - Warszawa : 
Bracia Mniejsi Kapucyni, 1993 (Zakroczym : Mała Poligrafia). - 192 s. ; 21 cm    ISBN 83-
900904-0-6 
 
 2206. WAWRZYNIEC z Brindisi, św.: Kazania Maryjne  (Mariale) / przeł. z łac., 
opatrzył wstępem i przypisami Edward Szelachowski. - Biała Podlaska : Kuria Generalna 
OFM Cap., 1993 (Bielsk Podlaski : „Przyszłość”). - 417, [2] s. ; 25 cm    
 Ozorowski Edward: Przedmowa 
 Oryg.: Mariale 

 
1994 

 
 2207. DYDYCZ Pacyfik Antoni: Dzieje Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów na Litwie 
(1756-1993). - Rzym : Orzeł Biały, 1994 ([s. l : s. n.]). - 223 s. : il. ; 21 cm 
 
 2208. JASTRZĘBSKI Amboży: Ojciec ubogich : sylwetka jałmużnika Warszawy o. 
Aniceta Koplińskiego kapucyna (1875-1941). - Nowe Miasto n. Pilicą : [Bracia Mniejsi 
Kapucyni], 1994. - 21 s. ; 21 cm 
 
 2209. KASZUBA Serafin: Strzępy : wspomnienia i zapiski / przygot. i oprac. Hieronim 
Warachim, Kasper Świerzowski. - Kraków : Prowincja Krakowska OO. Kapucynów, 1994 
([Łódź : DO]). - 317, [3] s. : 1 fasc., fot., portr., ; 21 cm    ISBN  83-85815-07-4 
 
 2210. PULCYN Tadeusz: W sercu Kościoła. - Warszawa : Bracia Mniejsi Kapucyni, 
1994 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 119 s. ; 21 cm   ISBN 83-900904-3-0 

  
 



 

 
 2211. SŁUGA Boży o. Serafin Kaszuba (1910-1977) : materiały z sympozjum 
poświęconego życiu i działalności sługi Bożego o. Serafina Kaszuby, kapucyna : W[yższe] 
S[eminarium] D[uchowne] Kapucynów, 5 III 1994 r. / red. Józef Marecki. - Kraków : [OO. 
Kapucyni], 1994 ([s. l. : s. n.]). - 107, [2] s. ; 21 cm 
 

1995 
 
 2212. DURANTI Samuele: Pieśń Klary czyli Klara z Asyżu : Służebnica Chrystusa , 
Roślinka Franciszka, Matka Ubogich Sióstr / [przekł. z wł. Maria Ausilia Gołębiowska]. - 
Warszawa : Bracia Mniejsi Kapucyni, 1995 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 117, [2] s. 
; 20 cm   ISBN  83-900904-5-7 
 Oryg.: [La canzone di Chiara] 1990 
 
 2213. KONSTYTUCJE Braci Mniejszych Kapucynów wraz z Regułą i Testamentem św. 
Franciszka. - Warszawa : [Bracia Mniejsi Kapucyni], 1995 (Ząbki : Apostolicum). - 410, [3] 
s. ; 15 cm   ISBN 83-7031-060-5 
 
 2214. MARECKI Józef: Kościół i klasztor Kapucynów w Krakowie : przewodnik. - 
Kraków : Nakł. Klasztoru Kapucynów w Krakowie przy wsparciu finansowym Urzędu 
Wojewódzkiego w Krakowie i Gminy Miasta Krakowa, 1995 (Kraków : Drukarnia Naro-
dowa). - 87, [1] s. ; 19 cm   ISBN 83-904476-0-6 
 
 2215. TRZYSTA lat Kapucynów w Krakowie : księga pamiątkowa / pod red. Józefa 
Mareckiego. - Kraków : [Krakowska Prowincja Kapucynów], 1995 (Kraków : Drukarnia 
Akcydensowa, Andrzej Dorosz). - 386, [1] s. : fot., ryc. ; 24 cm   ISBN 83-904476-1-4 
 
 

KARMELICI BOSI.- Bracia  Bosi Zakonu Najświętszej Maryi 
Panny z Góry Karmel. - Fratres Discalceati Ordinis Beatae  

Mariae Virginis de Monte Carmelo. - OCD  
 

1945 
 
 2216. [SMYRAK  Bernard]:  Ofiara  zbrodni : wspomnienie pośmiertne o  o. Alfonsie- 
Marii Od Ducha Św., karmelicie bosym, przeorze w Czernej. - [B. m. w.], [1945]. - 32 s. : 1 
fot. ; 12 cm 
 Autor: O. Bernard od Matki Bożej, karmelita bosy 
 
 2217. URBAŃSKI Albert: Duchowni w Dachau: wspomnienia z przeżyć około dwóch 
tysięcy księży w hitlerowskim obozie koncentracyjnym. - Kraków : Nakł. OO. Karmelici na 
Piasku, 1945 (Kraków : Drukarnia nr 1 p.z.p.). - 126, [1] s. ; 23 cm 
 

1946 
 
 2218. IDEAŁ i duch Karmelu / napisał karmelita bosy ; przekł. z fr. M.R.K.B. - Kraków : 
„Głos Karmelu”, 1946 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - [3], 69, [2] s. ; tabl. ; 20 cm. -  
(Bibliotheca Carmelitana ; t. 19) 

  
 



 

 2219. WERYŃSKI Henryk: O nowe ognie Ducha św. - Kraków : „Głos Karmelu”, 1946 
(Kraków : Drukarnia Zawiązkowa). - 62 s. ; 22 cm. - (Bibliotheca Carmelitana ; t. 21) 
 
 2220. ŻYCHLIŃSKI Aleksander: O apostolstwo wedle ducha: szkic rozważania 
zasadniczego. - Kraków : „Głos Karmelu”, 1946 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 30, [2] 
s. ; 21 cm. - (Bibliotheca Carmelitana ; t. 20). 
 

1947 
 
 2221. [SMYRAK Bernard] O-IS: W służbie miłości. - Kraków : Wydawnictwo „Głos 
Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 79, [1] s. ; 12 cm 
 
 2222. KOSTECKI Romuald: Znaczenie objawień w Fatima. - Kraków : Wydawnictwo 
„Głos Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 113, [3] s. ; 22 cm 
 
 2223. MAŁE oficjum o Najśw. Marii Pannie według brewiarza rzymskiego / do niniej-
szego układu Oficjum teksty Pisma św. na nowo oprac. Aleksy Klawek. - Kraków : Wydaw-
nictwo „Głosu Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”) 165, [2] s. ; 
[1] k.  ;  14 cm 
 
 2224. OFFICIUM parvum Beatae Mariae Virginis / tekst polski Pisma św. w oprac. 
Aleksego Klawka. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1947 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 195,[1] s. ; 15 cm 
 Tekst łac. i pol. 
 
 2225. ŻOŁNIERZ - zakonnik. - Kraków : Wydawnictwo „Głos Karmelu”, 1947 (Kra-
ków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 52, [2] s. ; 22 cm 
 
 2226. SŁUGA boży o. Rafał od św. Józefa (Józef Kalinowski) karmelita bosy w Polsce. - 
(Wyd. 3). - Kraków: Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Pow-
ściągliwość i Praca”). - 5, [1] s. ; 13 x 24 cm,  złoż. 13 x 8 cm 
 
 2227. TEODOROWICZ Józef: Z Chrystusem Jezusem : rozważania. - Kraków : Wydaw-
nictwo „Głos Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 140, [4] s. ; 
22 cm 

 
1948 

 
 2228. BREWIARZYK i manuale Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola 
Boromeusza w Polsce / oprac. Józef Pachucki. - Kraków : Wydawnictwo „Głos Karmelu”, 
1948 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 357 ; 84 s. ; 12 cm  Egz. 4000 
 
 2229. [FUDAKOWSKA Zofia]: Vivere cum Ecclesia: rozważania liturgiczne na po-
szczególne okresy i święta roku kościelnego. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 17 cm 
 Na k. tyt. autorka: s. Maria Renata od Chrystusa, niepokalanka 
 Oost Karol van: Przedmowa 
 1: Adwent.  - 111,[1] s. : tab. 
 2: Boże Narodzenie, Trzech Króli.  - 135,[1] s. : tabl. 
 

  
 



 

 2230. [GUT  Władysław]:  Nabożeństwo  do  św. Józefa / zebrał br. Paweł od św. Piotra,  
karmelita bosy. - Poznań: OO. Karmelici Bosi, 1948 (Kościan : [Państwowe Poznańskie 
Zakłady Graficzne]). - 34, [2] s. ; 12 cm 
 Na okł. tytuł: Nabożeństwo ku czci św. Józefa 
 
 2231. JAN od Krzyża, św.: Droga na Górę Karmel / przeł. z hiszp. i oprac. Bernard 
[Smyrak] od Matki Bożej, karmelita bosy. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bo-
sych, 1948 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 446, [1] s., 5 tabl. ; 22 cm. - (Biblioteka 
Carmelitana, t. 25. - Dzieła św. Jana od Krzyża ; t. 1.) 
 Oryg.: Subida del Monte Carmelo 
 
 2232. KĄCZKOWSKA Maria: Kwiaty mówią. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu 
Karmelu”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 176 s. ; 22 cm 
 
 2233. KONSTYTUCJE  Sióstr  Karmelitanek  Dzieciątka  Jezus w Sosnowcu. - Kra- ków 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 157 s. ; 
14 cm 
 Tyt. wstępny: Reguła i konstytucje 
 
 2234. MODLITEWNIK Zgromadzenia Sióstr Służebniczek Bogarodzicy Dziewicy Nie-
pokalanego Poczęcia w Dębicy. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 
(Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 429 s. ; 14 cm 
 
 2235. PACHUCKI Józef: Brewiarzyk i mamale Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. 
Karola Boromeusza w Polsce / tekst polski psalmów w tł. Stanisław Wójcika. - Wyd. nowe. - 
Kraków : Wydawnictwo OO.Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 
357 s. ; 15 cm 
 
 2236. REGUŁA Karmelitańska. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1948. - 16 
s. ; 12 cm 
 Odbitka z konstytucji SS. Karmelitanek Dzieciątka Jezus 
 
 2237. RYS historyczny Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza : wy-
dany z okazji 100 rocznicy działalności Zgromadzenia na Śląsku 1848-1948. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
[30] k. ; 24 cm 
 Na okł. tyt.: Siostry Boromeuszki na Ziemi Śląskiej 
 
 2238. [SMYRAK Bernard]: Bez zmazy... : rozważania o Matce Bożej. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 156, [2] s. ; 20 
cm 
 Na k. tyt. aut.: O.Bernard od Matki Bożej, karmelita bosy 
 
 2239. [SMYRAK] Bernard: Jej śladem : św. Teresa od Dzieciątka Jezus wzorem młodych 
katoliczek. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : 
Drukarnia Przemysłowa). - 262 s. ; 21 cm 
 Na k. tyt. autor: O. Bernard od Matki Bożej, karmelita bosy 
 
 2240. SZKAPLERZ Karmelitański : pamiątka przyjęcia do Bractwa Najświętszej Marii 
Panny z Góry Karmelu. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1948 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 16 s. ; 12 cm 
 

  
 



 

 2241.  ŚWIĘTY  Józef  a człowiek współczesny : kazania wygłoszone w kolegiacie kalis- 
kiej w 150 rocznicę koronacji cudownego obrazu św. Józefa. - Kraków : Wydawnictwo 
„Głosu Karmelu”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 98, [2] s. ; 22 cm 
 

1949 
 
 2242. BŁOGOSŁAWIEŃSTWO stołu. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1949 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 32 s. ; 12 cm  Egz. 2000 
 
 2243. DE VOS Adriaan:  Mały  katechizm  życia  modlitwy  /  przeł z  jęz. wł. - Kra- ków 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 80 s. ; 14 cm 
 Na k. tyt. autor: Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 
 2244. [FUDAKOWSKA Zofia]: Vivere cum Ecclesia: rozważania liturgiczne na 
poszczególne okresy i święta roku kościelnego. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 17 cm 
 Na k. tyt. autorka: s. Maria Renata od Chrystusa, niepokalanka 
 Oost Karol van: Przedmowa 
 3: Święta w porze zimowej i wiosennej.  - 110,[1] s. : tabl. 4 
 4: Wielki Post.  - 97,[1] s. 
 5. Wielkanoc.  - 101,[2] s. 
 6. Zielone Świątki.  - 121[1] s. 
 7. Święta w porze letniej. - 139,[1] s., tabl. 2. 
 
 2245. JAN od Krzyża, św.: Noc ciemna /  przeł. z hiszp. i oprac. o. Bernard od Matki 
Bożej, karmelita bosy [Bernard Smyrak]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1949 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 212 s. ; 21 cm. - (Bibliotheca Carmelitana ; t. 26). - 
(Dzieła św. Jana od Krzyża ; t. 2) 
 
 2246. JAN od Krzyża, św.: Pieśń duchowa /  przeł z hiszp. i oprac. o. Bernard od Matki 
Bożej, karmelita bosy. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1949 (Kraków : 
Państwowe Krakowskie Zakłady Graficzne). - 322 s. ; 22 cm. - (Bibliotheca Carmelitana ; t. 
27). - Dzieła św. Jana od Krzyża, t. 3 
 Oryg.: [Cantico Espiritual] 
 
 2247. NOWENNA do Matki Boskiej Ostrobramskiej. - Poznań : Wyd. OO. Karmelici 
Bosi, 1949 (Kościan :  Państwowe Poznańskie Zakłady Graficzne, Oddział). - 19 s. ; 10 cm 
 
 2248.  OFFICIUM  defunctorum  /  oprac.  wg brewiarza rzymskiego o. Roman, karme-
lita  bosy ; teksty biblijne w tł. Aleksego Klawka. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karme-
litów  Bosych,  1949  (Kraków  :  Drukarnia  „Powściągliwość  i  Praca”). - 113, [1] s. ; 14 
cm 
 Tekst pol. i łac. 
 
 2249. OFFICIUM parvum Beatae Mariae Virginis / oprac. Roman [Pająk] karmelita bosy 
; teksty biblijne w tł. Aleksego Klawka. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu 
Karmelu”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 197, [3] s. ; 12 cm    Egz. 
1000 
 

  
 



 

 2250. SŁUGA Boży, o. Rafał od św. Józefa (Józef Kalinowski) karmelita bosy. - (Poznań 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, [1949] (Kościan : Państwowe Poznańskie Zakłady 
Graficzne, Oddział). - 6 s. ; 13 cm 
 2251. ZDANOWSKI  Józef:  Erem  bernardyński Św. Katarzyny u stóp Łysicy. - Kra-
ków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 32, [4] s., 3 fot. ; 12 cm   Egz. 1000 
 

1950 
 
 2252. ADDITAMENTA ad breviarium romano-carmelitanum. - Kraków : Wydawnictwo 
„Głosu Karmelu”, 1950 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 2, [16]+[14]+[4] 
+[4]+[7], [3] s. ; 12 cm    Egz. 600 
 
 2253. [DE VOS Adriaan]: Jan od Krzyża kierownik duchowny. - Kraków : Wydaw-
nictwo „Głosu Karmelu”, 1950 (Kraków : Państwowe Krakowskie Zakłady Graficzne 
Oddział 31). - 134 s. ; 22 cm    Egz. 2500 
 Na k. tyt. autor: Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 

1951 
 
 2254.  OFFICIUM  parvum  Beatae  Mariae Virginis /  z Psałterzem podług nowego 
przekładu łacińskiego wyd. z polecenia pap. Piusa XII ;  tekst pol. psalmów w tł. St[anisława]  
Wójcika.  - Wyd. [2] nowe. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1951  
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 167, [1] s. ; 14 cm 
 Tekst łac. i pol. 
 

1952 
 
 2255. [DE VOS Adriaan]: Św. Jan od Krzyża, kierownik duchowny / z wł. przetł. o. 
Leonard od Męki Pańskiej [Józef Kowalówka). - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1952 (Kraków : Państwowe Krakowskie Zakłady Graficzne 31). - 131, [3] s. ; 21 cm. 
-  (Bibliotheca Carmelitana ; t. 28) 
 Woroniecki Jacek: Wstęp 
 Na k. tyt. autor : Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 Oryg.: [San Giovanni della Croce, direttore spirituale] 
 
 2256. ŻYĆ miłością : książeczka do nabożeństwa poświęcona czcicielom św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus. - Wyd. (2) nowe. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1952 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 391 s. : il. ; 12 cm  Egz. 3820 

 
1955 

 
 2257. ŻYĆ miłością : książeczka do nabożeństwa poświęcona czcicielom św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1955 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). -  339 s. : portr.  ;  12 cm    Egz. 3000 
 
 
 

  
 



 

1956 
 
 2258. OFFICIUM parvum Beatae Mariae Virginis / tekst polski Pisma św. w oprac. 
Aleksego Klawka. - [Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1956   
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 225, [3] s. : il.  ; 20 cm   Egz. 5000  
 Tekst łac. i pol. 

1957 
 
 2259. MAŁE oficjum o Najśw. Maryi Pannie: wg brewiarza rzymskiego / do niniejszego 
przekł. [z łac.] teksty biblijne na nowo oprac. Aleksy Klawek. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1957 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 215 s. : 
il.  ; 14 cm    Egz. 3200 
 Oryg.: „Officium parvum Beatae Mariae Virginis” 
 
 2260. OFFICIUM  parvum  Beatae  Mariae  Virginis /  z Psałterzem podług nowego 
przekładu łacińskiego wyd. z polecenia pap. Piusa XII ;  tekst pol. psalmów w tł. St[anisława] 
Wójcika. - Wyd. [2] nowe. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1957  
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 1957. - 229, [1] s. : il.  ;  12 cm    Egz. 7250 
 Tekst łac. i pol. 
 

1958 
 
 2261. [FUDAKOWSKA Zofia]: Vivere cum Ecclesia : rozważania liturgiczne na 
poszczególne okresy i święta roku kościelnego / przejrz. i uzup. wg najnowszych przepisów 
liturgicznych Otto od Aniołów ; (rys., inicjały i okł. Barbara Szczerbińska) . - Wyd. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1958 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne 7). - 388 s. : il. + 407, [1] s. ; 21 cm    Egz. 5250 
 Na k. tyt. autorka s. Maria Renata od Chrystusa, niepokalanka 
 M.in. Van Oost K.: Przedmowa do 1 wyd 
 Posłowie o autorce. W tym spis dzieł Fudakowskiej 
 
 2262. ŻYĆ miłością : książeczka do nabożeństwa poświęcona czcicielom św. Teresy od 
Dzieciątka Jezus. - Wyd. 4. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1958 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graiczne 7). -  455 s. ;  12 cm    Egz. 5200 
 

1959 
 
 2263. GEORGIUS  vom hl. Joseph: Chleb powszedni : rozmyślania na wszystkie dni 
roku  kościelnego  / wolny przekł. z niem. dok. i uzup. przez karmelitów bosych. (red. Otto 
od Aniołów [Filek]. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1959 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 591, [1] ; 583, [1] s. ; 20 cm     zł 120 (t. 1-2), 
opr. zł 170     Egz. 5250 
 Na k. tyt. aut.: Jerzy od św. Józefa 
 Oryg.: „Geistliches Morgen - und Abendbrot” 
 
 2264. ŁUKASZ od św. Józefa: Świętość zakonna : według przestróg duchownych św. 
Jana od Krzyża / przeł. z hiszp. Franciszek od Nawiedzenia  NMP  [Ignacy Kozicki]. - Wyd. 
3. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1959 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne 7). - 527 s. ; 20 cm    Egz. 8350 
 Oryg.: „La santidad en el claustro” 

  
 



 

 
1960 

 
 2265. DE VOS Adriaan: Współżycie z Bogiem : rozmyślania o życiu wewnętrznym na 
wszystkie dni roku / z wł. przeł. Leonard od Męki Pańskiej [Józef Kowalówka]. - T. 1-2. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1960 (Kraków : Krakowskie Zakłady 
Graficzne 7). - 675, [1] s. ; 734, [2] s. ; 20 cm    Egz. 6250 
 Na k. tyt. autor: o. Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 Oryg.: „Intimá divina”. [Meditazioni sulla vita interiore per tutti i giorni dell' anno] 
 
 2266. [FILEK] Otto od Aniołów: Zagadnienia życia wewnętrznego. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1960 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 20 cm    
Egz. 4250 
 [1]: Wprowadzenie w życie modlitwy. - 144, [2] s. : bibliogr. 
 [2]: Sakramenty i świętość. - 159, [1] s. 
 [3]: Zjednoczenie z Chrystusem w liturgii. - 163, [5] s. 
 [4]: Maria w życiu kapłana. - 197, [3] s. 
 

1961 
 
 2267. GEORGIUS  vom hl. Joseph: Chleb powszedni : rozmyślania na wszystkie dni 
roku  kościelnego  /  wolny przekł. z niem. dok. i uzup. przez  karmelitów  bosych. (red.  Otto 
od  Aniołów [Filek]. - T. 1-2. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych,  
1961  (Kraków :  Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 20 cm    Egz. 4250 
 T. 1. - 598, [4] s. 
 T. 2. - 602 s. 
 Na k. tyt. aut.: Jerzy od św. Józefa 
 Oryg.: „Geistliches Morgen - und Abendbrot” 
 
 2268. JAN od Krzyża, św.: Dzieła / hiszp. przeł. Bernard od Matki Bożej [Smyrak]. - 
Wyd. 2 popr. i przejrz. w oparciu o najnowsze wyd. w jęz. hiszp. oprac Emil od 
Wniebowzięcia MB. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1961 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 20 cm    zł 130 (t. 1-2)    Egz. 4250 
 [Filek Jakub] Otto od Aniołów: Wprowadzenie 
 T. 1: Droga na Górę Karmel ; Noc ciemna. - 594, [1] s. : tabl. 8, portr. 
 T. 2: Pieśń duchowa ; Żywy płomień miłości. - 574, [1] s. : tabl. 7. 
 Oryg.: [Subida del monte Carmelo; Noche oscura ; Cantico espiritual Flama de amor viva]. 
 

1962 
 

 2269. DE VOS Adriaan: Współżycie z Bogiem : rozmyślania o życiu wewnętrznym na 
wszystkie dni roku / z wł. przeł. Leonard od Męki Pańskiej [Józef Kowalówka]. - T. 1-2. - 
Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1962 (Kraków : Krakowskie 
Zakłady Graficzne 7). - 20 cm   zł 140  (t. 1-2) 
 T. 1. - 700 s. 
 T. 2. - 712 s. 
 Na k. tyt. autor: o. Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 Oryg.: „Intimá divina”. [Meditazioni sulla vita interiore per tutti i giorni dell' anno] 
 
 2270. TERESA od Jezusa, św.: Dzieła / z hiszp. przeł. Henryk Piotr Kossowski ; przejrzał 
i uzup. wg krytycznego wyd. Dzieł... o. Bernard od Matki Bożej [Bernard Smyrak]. - Wyd. 2 

  
 



 

[powojenne]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1962 (Kraków : 
Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 17 cm  zł 170 (t. 1-2)  Egz. 6250 
 Oryg.: [La vida de la Sa Madre Teresa de Jesus; Relaciones espirituales; Comino de perfeccion; Castillo intenor; 
Conceptos del amor de Dios; Exclamaciones o meditaciones del alma a su Dios; Libro de las fundaciones] 
 T. 1: Życie napisane przez Nią samą ; Sprawozdania duchowe ; Łaski i oświecenia ; Droga doskonałości. - 823, [1] 
s. : portr. 
 T. 2: Twierdza wewnętrzna ; Podniety miłości Bożej ; Wołania duszy do Boga ; Księga fundacji, Dzieła 
pomniejsze. - 880 s. : portr. 

1963 
 
 2271. GOEBEL Bernardin: Przed Bogiem : rozmyślania na wszystkie dni roku / z niem. 
przeł Kajetan Ambroźkiewicz. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1963 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). -  12 cm    zł 150 (t. 1-2)    Egz. 5350 
 Oryg.: „Mit Franziskus vor Got”  
 Na k. tyt. imię aut.: Bernardyn 
 T. 1: Od Adwentu do Wniebowstąpienia. - 686, [2] s. 
 T. 2: Od Wniebowstąpienia do Adwentu. - 628 s. 
 

1964 
 
 2272. [KOWALÓWKA Józef] Leonard od Męki Pańskiej: Dobry Pasterz : rozważania 
dla kapłanów. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1964 (Kraków : Kra-
kowskie Zakłady Graficzne 7) 498, [2] s. ; 12 cm   zł 75   Egz. 8350 
 

1965 
 
 2273. DE VOS Adriaan: Na drogach życia duchowego / z wł. przeł. Leonard od Męki 
Pańskiej [Józef Kowalówka]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1965 
(Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 12 cm   zł 100 (t. 1-2)   Egz. 7350 
 T. 1: Droga modlitwy ; Kontemplacja nabyta. - 351, [1] s. 
 T. 2: Zjednoczenie z Bogiem ; Widzenia i objawienia ; Duchowość karmelitańska ; Kapłan w duchowości 
karmelitańskiej. - 351, [1] s. 
 Na k. tyt. autor.: O. Gabriel od św. Marii Magdaleny. - 
 Oryg.: „La via dell' orazione”; La contemplazione acquisita; L'unione con Dio secondo san Giovanni della Croce", 
Visioni e rivelazioni nella vita spirituale; La spiritualita carmelitana; Il sacerdote e la spiritualita carmelitana. 
 
 2274. FILEK Jakub: Duchowość zakonna: wg nauki o. Hieronima od św. Jacka (Andrzeja 
Cyrusa) : studium historyczno-teologiczne. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karme-litów 
Bosych, 1965 (Kraków : Krakowskie  Zakłady Graficzne). - XV, 278, [2] s. : bibliogr., Rés. ; 
12 cm   zł 50   Egz. 4350 
 Na k. tyt. aut.: o. Otto od Aniołów 
 
 2275. GOEBEL Bernardin: Przed Bogiem : rozmyślania na wszystkie dni roku / z niem. 
przeł. Kajetan Ambroźkiewicz. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1965 (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne) ; 12 cm    zł 130 (t. 1-2)     Egz. 10350 
 T. 1: Od Adwentu do Wniebowstąpienia. - 686, [2] s. 
 T. 2: Od Wniebowstąpienia do Adwentu. - 626, [8] s. 
 Na k. tyt. imię aut.: Bernardyn. - 
 Oryg.: „Mit Franziskus vor Gott” 
 
 

1966 

  
 



 

 
 2276. CRAWLEY-BOEVEY Mateo: Oblicze miłości : dzieła i pisma. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1966  (Kraków : Krakowskie Zakłady Graficzne).  - 17 
cm     zł 75 opr. 100 
 [T. 1]. -   z fr. przeł. Paweł Mirski ; red. Benedykt Mikołajewski. - LXI, [1], 456, [2] s.    Egz. 10350 
 
 2277. GEORGIUS vom hl. Joseph: Chleb powszedni : rozmyślania na wszystkie dni roku 
kościelnego / wolny przekł. z niem. dok. i uzup. przez karmelitów bosych. (red. Otto od 
Aniołów [Filek]. - T. 1-2. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1966  
(Kraków :  Krakowskie Zakłady Graficzne 7). - 20 cm   Egz. 5350 
 T. 1. - 599, [1] s. 
 T. 2. - 603, [1] s. 
 Na k. tyt. aut.: Jerzy od św. Józefa 
 Oryg.: „Geistliches Morgen - und Abendbrot” 
 

1967 
 
 2278. FILEK Jakub: Za głosem Pana : rozmyślania rekolekcyjne i czytania duchowne dla 
osób zakonnych. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1967 (Kraków : Dru-
karnia Związkowa). - 539 s. ; 12 cm    zł 75 ; opr. zł 100    Egz. 9750 
 Na k. tyt. imię zakonne aut.: Otto od Aniołów 
 

1968 
 
 2279. CRAWLEY-BOEVEY Mateo: Oblicze miłości : dzieła i pisma. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1968  (Kraków : Drukarnia Związkowa).  - 17  cm  zł 
75 opr. 100    Egz. 10382 
 T. 2 . -  z fr. przeł. Benedykt Mikołajewski ; red. Alojzy Chojna. - 466, [2] s. 
 
 2280. DE VOS Adriaan: Współżycie z Bogiem : rozmyślania o życiu wewnętrznym na 
wszystkie dni roku / z wł. przeł. Leonard od Męki Pańskiej [Józef Kowalówka]. - T. 1-2. - 
Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1968 (Kraków : Drukarnia 
Związkowa). -  20 cm   zł 150  opr.  zł 200  (t. 1-2)   Egz.  5382 
 T. 1. - 700 s. 
 T. 2. - 711, [1] s. 
 Na k. tyt. autor: o. Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 Oryg.: „Intimá divina”. [Meditazioni sulla vita interiore per tutti i giorni dell' anno] 
 
 2281. KOWALÓWKA Leonard: Dobry pasterz : rozważania dla kapłanów. - T. 2. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1968 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 
549, [1] s. ; 12 cm  zł 75 opr. zł 100    Egz. 10382 
 Na okł. i grzbiecie autor: Leonard od Męki Pańskiej 
 

1970 
 
 2282. CRAWLEY-BOEVEY Mateo: Oblicze miłości : dzieła i pisma / z fr. przeł. 
Benedykt Mikołajewski. - T. 3. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1970 (Kra- ków 
: Drukarnia Związkowa). - 17 cm    Egz. 10382 
 T. 3. - 475. [1] s. 
 

1971 

  
 



 

 
 2283. TERESA od Dzieciątka Jezus, św.: Pisma / autoryzowany przekład z fr. ; zbiorową 
pracą  przekładową  kierował  i  wprowadzenie  napisał  Otto  od  Aniołów. T. 1-2. - Kra-ków 
: Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1971 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 17 cm    Egz. 
10382 
 T. 1. - 834 s. 
 T. 2. - 578 s. 
 
 2284.  WIDER  Dominik: Na samotności : rozważania rekolekcyjne. - Kraków : Wydaw- 
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1971 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 603, [1] s. : 
bibliogr. ; 20 cm  zł 85 opr. 115   Egz. 8325 
 

1972 
 
 2285. KLUZ Władysław: Sól ziemi. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu 
Karmelu”, 1972 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 17 cm    Egz. 5382 
 T. 1. - 341, [1] s. : 2 fot. 
 T. 2. - 373, [3] s. : 2 fot. 
 
 2286. OTRZYMAŁAM ducha mądrości : księga pamiątkowa z okazji ogłoszenia św. 
Teresy od Jezusa Doktorem Kościoła Powszechnego : praca zbiorowa / pod red. Ottona Filka. 
- Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1972 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 418, 
[2] s. ; 22 cm  Egz. 4062 
 
 2287. WIDER Dominik: Pójdźcie do źródeł. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 
1972 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 606, [1] s. ; 17 cm    Egz. 5382 
 

1973 
 
 2288. KLUZ Władysław: 47 lat życia. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1973 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 314, [2] s. : tabl. 2, il., portr., bibliogr. ; 
20 cm   zł 60    Egz. 10382 
 
 2289. KOSTECKI Romuald: Ten, który jest i Jego dzieło : rozważania. -  T. 1-2. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1973 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza 
5). - 12 cm    zł 100 (t. 1-2)   Egz. 5382 
 T. 1. - 302, [1] s. : bibliogr. 
 T. 2. - 290, [1] s. : bibliogr. 
 
 2290. WIDER Dominik: Wspólna droga. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 
1973 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 474, [2] s. ; 17 cm    Egz. 5382 
 

1974 
 
 2291. MATER spiritualium : studia nad doktryną św. Teresy od Jezusa :  praca zbiorowa 
/ pod red. Ottona Filka. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1974 (Kraków : 
Drukarnia Związkowa). - 579, [1] s. ; 20 cm    zł 130    Egz. 3382 
 Tekst częściowo pol. i łac. 
 M.in. tł. z niem. i wł. 

  
 



 

 
1975 

 
 2292. ABY  lepiej poznać świętą Teresę  z  Lisieux : praca zbiorowa / pod  kier. Ottona 
Filka ; [tł. z fr.]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1975 (Kraków : Dru-
karnia Związkowa 9). - 523, [1] s. ; 20 cm    zł 115    Egz. 5382 
 Zawiera: I. Doktryna, II. Teksty w tym wypracowania szkolne św. Teresy 
 Oryg.: „Mieux connaitré sainte Thérése de Lisieux” 1958 
 
 2293. JAN od Krzyża, św.: Dzieła / z hisz. przeł. o. Bernard od Matki Bożej  [Smyrak].  -  
Wyd. 3 przejrz. i popr. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1975 (Kra- ków 
: Drukarnia Wydawnicza). - 17 cm   zł 170 (t. 1-2)  zł 220  opr.    Egz. 5350 
 Filek Otto: Wprowadzenie 
 T. 1: Droga na Górę Karmel ; Noc ciemna. - 531, [1] s., [2] k. tabl. : il.,   portr. 
 T. 2: Pieśń duchowa ; Żywy płomień miłości. - 518, [2] s.  
 Oryg.: [Subida del monte Carmelo; Noche oscura; Cantico espiritual Flama de amor viva]. 
 
 2294. WIDER Dominik: Szukajcie Pana : rozważania czytań mszalnych o Świętych oraz 
ze  mszy  wotywnych. - Kraków : Wydawnictwo  OO.  Karmelitów  Bosych,  1975  (Kra-
ków : Drukarnia Związkowa 5). - 452 s. ; 20 cm   zł 110  Egz. 5382 
 

1976 
 
 2295. STRADA Lucjan: Patron doskonały : trzy serie czytań o świętym Józefie na 
miesiąc  marzec /  wstępy  naukowe  napisali Albert Z. Urbański, Feliks Schreder. - Kra-ków 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1976 (Kraków : Drukarnia Związkowa  5). - 318 s. 
; 21 cm   zł 100   Egz. 5382 
 
 2296. WIDER  Dominik:  Na samotności : rozważania rekolekcyjne. - Wyd. 2. - Kra-ków 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1976 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 558, 
[1] s. ;  19  cm    zł 140   Egz. 5350 
 

1977 
 
 2297. STEIN Edith: Światłość w ciemności : wybór pism duchownych / Edyta Stein [w 
zakonie] Teresa Benedykta od Krzyża ; z niem przeł. Immakulata J.Adamska. - T. 1-2. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1977 (Kraków : Drukarnia Związkowa 5). 
- 20 cm  zł 250 (t. 1-2)  Egz. 5382 
 T. 1: Autobiografia. - 287, [1] s. : [1] k. portr., bibliogr. 
 Oryg.: [Aus dem Leben einer jüdischen Familie: Das Leben Edith Steins: Kindheit und Jugend, 1952-54] 
 T. 2: Wiedza Krzyża ; Twierdza duchowa. - 339, [1] s. : [1] k. portr., bibliogr. 
 
 

Oryg.: [Kreuzeswissenschaft: studie über Joannes a Cruce; Die Seelenburg 1952-54] 

 2298. TERESA od Dzieciątka Jezus: Dzieje duszy. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu 
Karmelu”, 1977 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 171, [1] s. ; 17 cm  Egz. 5000 
 Toż. Wyd. nowe / oprac. przez Karmel Warszawski. 1977 (Kraków : Drukarnia Związkowa 5). - 371,[1] 10 s., 
portr.  Egz. 5382 

 
1978 

 

  
 



 

 2299. GRUDNIOK Franciszek: Być kapłanem : refleksje ascetyczno-duszpasterskie. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1978 (Kraków : Drukarnia Związkowa 5). 
- 396 s. ; 17 cm    zł 90   Egz. 7382 
 
 2300. RAFAŁ Kalinowski, bł.: Listy : [1856-1877] / Józef Kalinowski (O[jciec] Rafał od 
św. Józefa) ; wyd. Czesław Gil ; Towarzystwo Naukowe Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego, Instytut Geografii Historycznej Kościoła w Polsce. - Cz. 1-2. - Lublin : Towa-
rzystwo Naukowe, Katolicki Uniwersytet Lubelski, 1978 (Kraków : Uniwersytet 
Jagielloński). - 25 cm. - (Materiały Źródłowe do Dziejów Kościoła w Polsce ; t. 8, 9) 
 Cz. 1: 1856-1873. - 443, [1] s., [8] k. tabl. : il., portr. 
 Cz. 2:  1873-1877. - 377 s., [4] k. tabl. : il., portr. 
 2301. RYBICKI Stanisław Romuald: Święty Karol Boromeusz, wierny sługa Kościoła 
Odrodzenia : (1538-1584). - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1978 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 177,[2] s. [1] k. tabl. kolor. : il. portr. ; 17 cm    zł 80   
Egz. 10382 
 

1979 
 
 2302. GIL Czesław:  O.  Rafał  Kalinowski.  -  Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 176 s. : 1 portr. kolor. ; 17 cm    Egz. 
10382 
 
 2303. JÓZEF z Nazaretu / praca zbiorowa. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 20 cm    zł 250 (t. 1-2)    Egz. 7350 
 T. 1. - 350, [2] s., [3] k. tabl. kolor. : il. częśc. tł. z fr. 
 T. 2. - 366, [2] s., [4] k. tabl. kolor. : il. tab. częśc. tł. z wł. i hiszp. 
 
 2304. LISTY polskich misjonarzy z Burundi / wybrał, oprac. i wstępem opatrzył Czesław 
Gil. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa 3). - 307, [11] s., [6] k. tabl.: il., mapa, portr. ; 19 cm    zł 120    Egz. 3350 
 
 2305. STEIN Edith: Z własnej głębi : wybór pism duchownych  / Teresa Benedykta od 
Krzyża ; z niem. przeł. [i wstępy] Immakulata Janina Adamska. - Kraków : Wydawnictwo 
OO. Karmelitów Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 20 cm   zł 250 (t. 1-2)   
Egz. 5382 
 T. 1: Listy. - 404 s.   
 T. 2: Pisma różne. - 199, [1] s. 
 
 2306. WANAT Benignus Józef: Zakon Karmelitów Bosych w Polsce i klasztory 
Karmelitów i Karmelitanek Bosych 1605-1975. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 831, [1] s., [54] k.tabl. (w tym 8 kolor.) : 
il., mapy, portr, tab., bibliogr. ; 25 cm    zł 600    Egz. 3382 
 Aneksy do kolejnych części i rozdz. zawierają m.in. regułę karmelitańską, dokumenty i listy fundacyjne Zakonu i 
poszczególnych klasztorów (częśc. łac.) 
 Bibliografia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych (1927-1977) s. 126-141 
 
 2307. WIDER Dominik: Wezwani do życia. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1979 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 407, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm  zł 150  Egz. 
7350 

  
 



 

 
1980 

 
 2308. GIL Czes³aw: Father Raphael Kalinowski /  transl. into engl. [from pol.] sister 
Czeslava of God's Mercy. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1980 (Kraków 
: Drukarnia Narodowa 1). - 110, [1] s., [9] k. tabl. kolor. : il., portr. ; 17 cm    Egz. 2350 
 Oryg.: O. Rafał Kalinowski, 1979 
 
 2309. KLUZ Władysław: 47 lat życia. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1980 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 277, [3] s., [5] k. tabl. : il., 
portr., bibliogr. ; 20 cm   zł 100  Egz. 10350 

1981 
 
 2310. DROGA do nowego życia /  praca zbiorowa ; [tł. z fr. niem i wł.]. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1981 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 681, [2] s. ; 
20 cm   zł 15.500  Egz. 5350  
 Zawiera gł. tłumaczenia wydań książkowych prac różnych autorów 
 
 2311. KOSTECKI Romuald: Tajemnice serca. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karme-
litów Bosych, 1981 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 330, [2] s. ; 21 cm    Egz. 6350 
 
 2312. WANAT Benignus Józef: Kult świętego Józefa oblubieńca NMP u Karmelitów 
Bosych w Krakowie : informator historyczny. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1981 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 230, [2] s. : [13] k. il. (w tym 5 k. kolor.), 
bibliogr., Res., Sum. ; 17 cm    Egz. 15350 
 W aneksie dokumenty odnoszące się do kultu św. Józefa w Krakowie i u OO. Karmelitow Bosych, częśc. łac. 
 
 2313. WANAT  Benignus  Józef:  Maryjne  Sanktuarium  Karmelitów Bosych w Czer-nej 
: przewodnik. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1981 (Kraków : Dru-
karnia Narodowa 1). - 109, [3] s, [13] k. tabl. : il. (w tym kolor) nuty, portr., bibliogr . ; 17 cm   
Egz. 15350 
 
 2314. WIDER  Dominik:  Na samotności : rozważania rekolekcyjne. - Wyd. 3. - Kra-ków 
: Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1981 (Kraków : Drukarnia Narodowa 5). - 558, [1] 
s. ; 20 cm   Egz. 10350 
 

1982 
 
 2315. ADAMCZYK Sykstus: Niespokojne serce / przyg. do druku Czesław Gil. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1982 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 
268, [3] s., [8] s. tabl. : il., portr. ; 21 cm    Egz. 10350 
 
 2316. ADAMSKA Janina Immakulata: „Wszystkim dla wszystkich” : ojciec Bernard 
Kryszkiewicz pasjonista 1915-1945. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1982 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - [4], 526, [1] s., [16] s. tabl . :  il. portr. ; 20 cm  
Egz. 5350 
 Zawiera także wybór listów, pism i kazań B.Kryszkiewicza 
 

  
 



 

 2317. CHENEVIÉRE Lucien: Rozmowy o milczeniu / (o. Maria Szczepan OCR) ; 
autoryzowany przekł. z fr. sióstr wizytek warszawskich ; tł. popr. i wstępem poprzedził 
Tadeusz Gogolewski. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1982 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 1). - 268 s. ; 17 cm    Egz. 10350 
 Oryg.: „Les portes du silence: directoire spirituel” 1970; „L'ermitage: spiritualité du désert”  1974 
 
 2318. DZIEWAŁTOWSKA-GINTOWT Irena: Miłość  nie zna miary : (dziennik duszy) / 
przygot. do  wyd. Joachim Roman Bar.  -  Kraków : Wydawnictwo  OO. Karmelitów Bosych, 
1982 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 588 s., [4] tabl. : il. portr. ; 20 cm    Egz. 8350 
 
 2319. GRIALOU Henri: Chcę widzieć Boga / O. Maria Eugeniusz od Dz[ieciątka] Jezus ; 
z fr. przeł. Walerian Ryszka ; (Prezentacja - Otto Filek). - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1982 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - II, [2], 525 [i. e. 524] s. : err. 
; 20 cm   Egz. 8350 
 Oryg.: [Je veux voir Dieu, 1949] 
 
 2320. KLUZ  Władysław:  Dyktator  Romuald  Traugutt. - Kraków : OO. Karmelici Bosi, 
1982 (Słupsk : Poligraficzna Spółdzielnia Pracy). - 222 s. ;  22 cm     Egz. 12350 
 
 2321. KLUZ  Władysław: Jezu ufam tobie! : siostra Maria Faustyna Kowalska. - Kra- 
ków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1982 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 
302,[2] s. ; 20 cm   Egz. 10350 
 
 2322. OGÓREK Placyd Paweł: Czym jest świętość w teologii życia wewnętrznego 
Tomasza Mertona. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1982 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnicza). - 223 s., [1] s. tabl. : portr., bibliogr. ; 20 cm 
 
 2323. STABIŃSKA Jadwiga: W cieniu Pisma. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karme-
litów Bosych, 1982 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 187, [1] s. ; 17 cm    Egz. 10350 
 
 2324. WIDER Dominik: Dar życia zakonnego : rozważania ascetyczne w oparciu o 
teologię życia zakonnego. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1982 (Kra- 
ków : Drukarnia Wydawnicza.) - 2 t. w 1 wol. (347, [1] s.) : bibliogr. ; 21 cm    Egz. 10350 
 Oznaczono jako t. 1. - zawiera także t. 2: Modlitwa wewnętrzna: wybór tekstów z dzieł świętej Teresy od Jezusa / 
[tł. z fr.] 
 

1983 
 

 2325. ADAMCZYK Sykstus: Niespokojne serce / przyg. do druku Czesław Gil. - [Wyd. 
2]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Związko-
wa). - 262, [2] s., [8] s. tabl. : il., fot., portr. ; 21 cm   Egz. 25350 
 
 2326. ADAMSKA Janina Immakulata: Święta Teresa od Jezusa. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 6). - 389, [3] s. ; 20 
cm   Egz. 10350 
 
 2327. BIENIARZÓWNA Janina, PIOTROWSKI Antoni Tomasz: Sanktuarium Maryjne 
w kościele OO. Karmelitów na Piasku w Krakowie : dzieje kultu i kaplicy. - Kraków : Pro-
wincja OO. Karmelitów, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 8). - 167,[1] s., [8] s. fot. : pl., 
rys., wykr., bibliogr. ; 19 cm    Egz. 5350 

  
 



 

 
 2328. BOROWSKI Władysław: Psalmy : komentarz biblijno-ascetyczny. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 463, [1] s. : 
bibliogr. ; 24 cm   Egz. 7350 
 
 2329. GIL Czesław: O. Rafał Kalinowski : karmelita bosy 1835-1907. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 63, [1] s. 
: 1 portr. ; 17 cm 
 
 2330. GRUDNIOK Franciszek: Służyć Panu : refleksje nad życiem i posługą kapłana. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 
449, [1] s. ; 24 cm   Egz. 10350 
 Stanowi wznowienie pozycji: „Być kapłanem”, 1978 oraz „Żyć kapłaństwem”, 1982. 
 2331. KAPUSTA Teofil Stanisław: Misyjny trud / oprac. na podstawie materiałów 
archiwalnych... - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukar-
nia Związkowa). - 276, [12] s., [36] s. tabl. : fot., mapy, portr. ; 21 cm    zł 5.000   Egz. 10350 
 
 2332. KRAJEWSKI Mirosław R.: Sanktuarium Maryjne w Oborach : zarys dziejów, 
architektury i kultu. - Obory : [OO. Karmelici], 1983 (Lipno: Zakłady Graficzno-
Typograficzne). - 18, [2] s. ; 17 cm   Egz. 4000 
 Na podst. pracy M.Krajewskiego: Fundacja i rozwój uposażenia kościoła i klasztoru Karmelitów w Oborach 
 
 2333. MERTON Thomas: Szukanie Boga / [tł. z ang.]. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 386, [1] s. ; 21 cm   zł 25.000   
Egz. 10350 
 
 2334. WIDER Dominik: Będziesz miłował. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 6). - 345, [3] s. ; 20 cm    Egz. 10350 
 

1984 
 

 2335. CHENEVIÉRE Lucien: Rozmowy o milczeniu (o. Maria Szczepan OCR) / 
autoryzowany przekł. z fr. sióstr wizytek warszawskich ; tł. popr. i wstępem poprzedził 
Tadeusz Gogolewski. - Wyd. 2 zmien. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1984  (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 199, [1] s. ; 17 cm 
Oryg.: „Les portes du silence: directoire spirituel” 1970; „L'ermitage: spiritualité du désert”  1974 

 
 2336. GIL Czesław: O. Rafał Kalinowski : 1835-1907. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1984 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 365, [3] s., 24 s. tabl. : il., 
faks., fot., mapa, portr. ; 21 cm    zł 9.000    Egz. 10350 
 
 2337. GRIALOU Henri: Jestem córką Kościoła / O. Maria Eugeniusz od Dz[ieciątka] 
Jezus ; z fr. przeł Olga Nowakowska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1984  (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 706, [2] s. ; 21 cm   zł 27.500 
 Oryg.: [Je suis fille de L'Eglise, 1963]. Stanowi kontynuację poz. Chcę widzieć Boga 
 
 2338. GRUDNIOK Franciszek: Kochać kapłaństwo : rozważania ascetyczno-
duszpasterskie na tle przykładu i wypowiedzi Jana Pawła II. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1984 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 403, [1] s. ; 17 cm    Egz. 
15350 

  
 



 

 Stanowi t. 3 rozważań nad duchowością współczesnego kapłana, t. 1 pt.: Być kapłanem , t. 2 pt.: Żyć kapłaństwem 
 
 2339. TERESA od Dzieciątka Jezus, św.: Dzieje duszy / [tł. z fr.]. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1984 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza). - 396 s. : [5] k. 
portr. ; 21 cm  zł 26.000   Egz. 40000 
 Podstawa tł.: [Manuscrits autobiographiques de sainte Thérčsa de l'Enfant Jésus, 1956] 
 
 2340. WIDER  Dominik: Pójdźcie  do  źródeł : codzienne rozważania czytań mszalnych. 
- [Wyd. 2]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1984 (Kraków : Drukarnia 
Narodowa 1). - 506, [1] s. ; 20 cm    Egz. 10350 
 
 2341. ŻYCHIEWICZ Tadeusz: Rafał Kalinowski. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1984 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 96 s. ; 17 cm    Egz. 20350 
 

1985 
 
 2342. BALLESTRERO Anastasio: Słowa ludzi do Chrystusa / [tł. z wł. Emil Hebda]. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 6). - 
123, [4] s. ; 17 cm   Egz. 20350 
 Oryg.: Parole d'uomini a Cristo 
 
 2343. BALLESTRERO Anastasio: Wspólnie z Bogiem : rozważania teologiczne o 
kapłaństwie / z wł. przekł. Emil Hebda. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 243, [1] s. ; 17 cm   zł  5.000   Egz. 20350 
 Oryg.: „In communione con Dio” 
 
 2344. CHMURA niewiedzy i Listy / z fr. przeł. Piotr Rostworowski. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1985 ([Kraków] : Drukarnia Narodowa). - 229, [3] s. ; 17 
cm   Egz. 10350 
 Rostworowski Piotr: Przedmowa 
 Noetinger M.: Wstęp 
 Tyt. t³.: Le nuage de l'inconnaissance. - Oryg. ang.: [The cloud of unknowing] 
 
 2345. ELŻBIETA od Trójcy Przenajświętszej, bł.: Siostra Elżbieta od Trójcy 
Przenajświętszej mówi o sobie / teksty wybrane i przedstawione przez Konrada de Meester ; 
przeł. z fr. Maria Józefa Szweda. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1985 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 102, [2] s. ; 16 cm    Egz. 10350 
 Oryg.: Élisabeth de la Trinité recontée par elle-même 1980 
 
 2346. GUILLET Louis: Teresa w moim życiu / tł. z fr. Alfred Bocian. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1985 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 260, [3] s. : 
bibliogr. ; 16 cm   Egz. 10350 
 Oryg.: „Thérèse dans ma vie” 
 
 2347. RAFAŁ Kalinowski, bł.: Listy / Józef Kalinowski (o. Rafał od św. Józefa) ; wyd. 
Czesław Gil. - T. 2: [1878-1907]. Cz. 1: 1878-1899. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1985 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 719 s. ; 
20 cm   Egz. 1850 
 

1986 
 

  
 



 

 2348. ELIZA Cejzik : Apostołka Najświętszego Oblicza Pana Jezusa : dzieło zbiorowe / 
zred. Joachim Roman Bar. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 
(Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 191 s., [4] s. tabl. : nuty, portr. ; 20 cm   zł 2.500    Egz. 
10350 
 
 2349. JAN od Krzyża, św.: Dzieła / hiszp. przeł. Bernard od Matki Bożej [Smyrak] ; 
[wprowadzenie Otto od Aniołów [Filek]. - T. 1-2. - Wyd. 4. przejrz. i popr.  - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 20 cm    zł 
170 (t. 1-2)   zł 220  opr.   Egz.20350 
 T. 1: Droga na Górę Karmel ; Noc ciemna. - 531, [1] s., [2] k. tabl. : il.,   portr. 
 T. 2: Pieśń duchowa ; Żywy płomień miłości. - 518, [2] s.  
 Oryg.: [Subida del monte Carmelo; Noche oscura; Cantico espiritual Flama de amor viva]. 
 
 2350.  JAN  PAWEŁ  II o świętym Karmelu / przygot. Czesław Gil. - Kraków : Wydaw- 
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 ([Kraków]: Drukarnia Narodowa 2). - 127, [1] s. : fot., 
portr. ; 22 x 23 cm    Egz. 25000 
 Część tł. z fr., hisz., łac. i wł.  
 Zawiera także: Święta Teresa w duszpasterstwie Jana Pawła II / Tomás Alvarez 
 
 2351. KAPUSTA Teofil Stanisław: Święty Józef mistrzem naszej modlitwy. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 117, [2] 
s. ; 17 cm   Egz. 20350 
 
 2352. KLUZ Władysław: Dyktator Romuald Traugutt. - Wyd. 2. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986  (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 296 s. ; 20 cm    
zł 10.800    Egz. 50350 
 
 2353. KOWALÓWKA Józef: Kapłan - człowiek wiary : rozważania / Leonard Kowa-
lówka od Męki Pańskiej. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Wrocław 
: Drukarnia Techniczna). - 344 s. ; 17 cm    Egz. 10350 
 
 2354. KRAJEWSKI Mirosław: Kościół i klasztor Ojców Karmelitów w Oborach / 
współpr. aut. Michał J. Wojnarowski. - Obory : OO. Karmelici, 1986 (Inowrocław : Dru-
karnia Kujawska). - 109, [1] s., [8] s. fot. : 1 pl., bibliogr. ; 21 cm    Egz. 10000 
 
 2355. RAFAŁ Kalinowski, bł.: Listy / Józef Kalinowski (O[jciec] Rafał od św. Józefa) ; 
wyd. Czesław Gil. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca).  - 25 cm 
 T. 2: [1878-1907] Cz. 2: 1900-1907. -  592, [2] s.    Egz. 1850 
 
 2356. STABIŃSKA Jadwiga: Psałterz poetycki. -  Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1986  (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 211, [1] s. ; 17 cm   zł 3.900 
 
 2357. W BLISKOŚCI Boga : modlitwa dziś, święci polscy naszych czasów : akta 2 
sympozjów z teologii duchowości odbytych w Akademii Teologii Katolickiej w Warszawie / 
oprac. Stanisław  Olejnik. - Kraków : Wydawnictwo  OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Kra-
ków : Drukarnia Narodowa 3). - 307, [1] s. ; 20 cm   Egz. 3350 
 

  
 



 

 2358. WIDER Dominik: Gdy się modlicie : rozmowy o modlitwie. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1986 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 185, [3] s. ; 
18 cm   Egz. 15350 
 

1987 
 
 2359. BŁOGOSŁAWIONA Elżbieta od Trójcy Przenajświętszej : biografia, duchowość. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 
267, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm    Egz. 15350 
 Zawiera: Biografia błogosławionej Elżbiety od Trójcy Przenajświętszej / Janina Immakulata Adamska. Duchowość 
Elżbiety z Dijon : [wybrane fragmenty] / Hans Urs von Balthaser ; z niem. przeł. J.I.Adamska  
 Oryg. drugiej pracy fragmenty z : „Elisabeth von Dijon” 
 
 2360. DE VOS Adriaan: Żyć Bogiem : rozmyślania o życiu wewnętrznym na wszystkie 
dni roku / Gabriel od św. Marii Magdaleny ; przeł. z wł. Leonard Kowalówka ; red. Sebastian 
Ruszczycki. T. 1. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987  (Kraków : 
Drukarnia  Związkowa). -  644 s. ; 20 cm   zł  31.000   Egz. 19350 
 2361. GAJCZAK Roman Antoni: Sercu najbliższe : szkice z lat młodzieńczych Karola 
Wojtyły - Jana Pawła II. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa 8). - 133, [3] s., [16] s. tabl. : faks., fot. (w tym kolor.), portr., bibliogr. ; 
17 cm  Egz. 20300 
 
 2362. GRYGA Stanisław: Złoty wiek mistyki hiszpańskiej. - Kraków : Wydawnictwo 
OO. Karmelitów Bosych, 1987 - (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 21 cm    zł 18.900 
 T. 1 : Wcześni pisarze XVI wieku. -  IX, [1], 319, [2] s.   Egz. 5350 
 
 2363. KAPUSTA Teofil Stanisław: To czyńcie na moją pamiątkę. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 198, [1] s. ; 16 
cm  zł 4.900    Egz. 20350 
 
 2364. LOUF André: Panie, naucz nas modlić się / tł. z fr. K.D. - Kraków : Wydawnictwo 
OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 198, [6] s. ; 17 cm   Egz. 
20350 
 Tyt. t³.: Seigneur, apprendsnous a prier 1972 
 Oryg. niderl.: Heer, leer ons bidden 
 
 2365. MIŁOŚĆ i milczenie przez Kartuza / tł. [z fr.] Anna Żelechowska. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 137, [2] s. ; 
16 cm   Egz. 20350 
 Mazela Florian: Pos³owie 
 Oryg.: Amour et silence 1951 
 
 2366. NEYER Maria Amata: Edyta Stein : dokumenty i fotografie / przekł. z niem. 
Wanda Zakrzewska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : 
Dru-karnia Narodowa). - 80 s. : faks., fot., portr., bibliogr. ; 19 x 21 cm   Egz. 10350 
 Oryg.: Edith Stein : ihr Leben in Dokumenten und Bilden 
 
 2367. PAPŔSOGLI Giorgio: Dla papieża i Kościoła : (życie i czasy św. Kaspra del 
Bufalo) / [tł. z wł.]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : 

  
 



 

Drukarnia Związkowa 5). - 346, [2] s., [32] s. tabl. : il., faks., fot., portr. ; 21 cm   zł 4.000   
Egz. 10350 
 Oryg.: „Vita e tempa di San Gaspare del Bufalo” 
 
 2368. PTAK Fabiana: Służyła Bogu w radości i dziękczynieniu : Paula Zofia Tajber 
założycielka Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Duszy Chrystusa Pana. - [Wyd. 2 i e.1]. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 
104, [3] s., [5] s.tabl. : 1 faks., fot., portr. ; 18 cm    Egz. 20350 
 
 2369. RAFAŁ Kalinowski, bł.: Świętymi bądźcie! : konferencje i teksty ascetyczne / 
zebrał, oprac. wstępem i przypisami opatrzył Czesław Gil. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). - 190, [1] s. ; 24 cm    Egz. 
10350 
 
 2370. SCHOENNETT Generosa: Zawsze wierna miłości : służebnica Boża Teresa Janina  
Kierocińska. - Kraków : Wydawnictwo  OO. Karmelitów  Bosych,  1987  (Kraków : 
Drukarnia  Narodowa  3).  -  116,  [4]  s.,  [8]  s.  fot. : faks., fot., portr. ; 17 cm    Egz. 20350 
 2371. TERESA od Jezusa, św.: Dzieła. - T. 1-2. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1987. -  15 cm     t. 1  zł 32.000 ;  t. 2  zł 39.900 
 T. 1. - 757 s. 
 T. 2. - 562 s. 
 
 2372. VALENTINI Eugenio: Orędzie miłości nieskończonej w duchowości kapłańskiej : 
posłannictwo M. Ludwiki Małgorzaty Claret de la Touche / tł. z wł. Leonard Tatara. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 
447, [1] s. ; 21 cm  zł 19.500    Egz. 5350 
 Oryg.: „Il messaggio dell'amoreinfinito nella spiritualitá : sacerdotale di M.Luisa Margherit Claret de la Touche” 
 
 2373.  WANAT Benignus Józef: Maryjne sanktuarium w Piotrkowicach k. Buska-Zdroju. 
- Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 ([Kraków : Drukarnia Narodowa 
3]). - 172 s., [28] s. tabl. (w tym kolor.) : fot., il., portr., bibliogr. ; 17 cm 
 
 2374. WRONA Idalia Stefania: Siostra Sancja : (życie sł[użebnicy] B[ożej] Sancji Janiny 
Szymkowiak). - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1987 (Kraków : Drukar-
nia Narodowa 3). - 152, [3] s., [4] s. tabl. : fot., portr. ; 17 cm    Egz. 20350 
 

1988 
 
 2375. ADAMSKA Janina Immakulata: Błogosławiona Edyta Stein. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 241, [3] s. : 
bibliogr. ; 17 cm    zł  6.900   Egz. 20350 
 
 2376. DE VOS Adriaan: Kontemplacyjne horyzonty modlitwy / Gabriel od św. Marii 
Magdaleny ; przeł. z wł. Leonard Kowalówka ; red. Otto Filek. - Kraków : Wydawnictwo 
OO. Karmelitów Bosych, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 183, [1] s. ; 17 cm    zł 
6.600   Egz. 20350 
 

  
 



 

 2377. DE VOS Adriaan: Żyć Bogiem : rozmyślania o życiu wewnętrznym na wszystkie 
dni roku / Gabriel od św. Marii Magdaleny ; przeł. z wł. Leonard Kowalówka ; red. Sebastian 
Ruszczycki. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1988  (Kraków : Drukarnia  
Związkowa). - 20 cm   Egz. 19350 
 T. 2. - 528 s.   zł 29.000 
 T. 3. - 590 s.   zł 25.000 
 
 2378. MERTON Thomas: Szukanie Boga / [tł. z ang.]. - [Wyd. 2]. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1988 (Kraków :  Drukarnia Związkowa). - 359, [1] 
s. ;  21 cm   Egz. 20350 
 
 2379. PTAK Fabiana: Rozmiłowana w Eucharystii : m. Paula Zofia Tajber założycielka 
Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Duszy Chrystusa Pana. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1988 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 43, [1] s., [4] s. tabl. : 2 fot., 2 
portr. ; 16 cm    Egz. 20350 
 
 2380. WANAT Benignus Józef: Matka Boska Szkaplerzna w  Czernej  :  studium  ikono-
graficzno-historyczne. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1988 (Kraków : 
Drukarnia Narodowa). - 194, [1] s., 20 s. tabl. (w tym kolor.) : faks., fot., rys., bibliogr., Rés., 
Sum., Zsfg ; 16 cm    Egz. 20000 
 2381. WIDER Dominik: Wspólna droga. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo „Głosu 
Karmelu”, 1988 (Kraków : Drukarnia Narodowa 1). -  [4], 404, [3] s. ; 20 cm   zł 15.800   
Egz. 25350 
 

1989 
 
 2382. BIAŁECKA Kolumba Róża: Wierna utajonej miłości : rys życia i wybór pism 
Kolumby  Róży  Białeckiej / [rys życia napisał Zygmunt Mazur ; wybór pism przygot. do 
wyd. Joachim Roman Bar]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1989 
(Kraków : Drukarnia Związkowa). - 188, [2] s., [4] s. tabl. : faks., portr. ; 20 cm   Egz. 40350 
 
 2383. BŁOGOSŁAWIONA Krew Jezusowa : modlitewnik Wspólnoty Krwi Chrystusa / 
[wybór, oprac. i red. Winfred Wermter]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
[1989] (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 604 s. ; 20 cm 
 
 2384. KLUZ Władysław: Dzień zbawienia. - Wyd. 2. -  Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1989. - 156 s. ; 20 cm    zł 10.000 
 
 2385. PRAŚKIEWICZ Szczepan T.: Un Saint de la ville du Pape : bienheureux Raphaël 
Kalinowski carme déchaux polonais (1835-1907) / [trad. du italien]. - Łódź : Centre de 
Spiritualité Carmélitaine, 1989 ([s. l. : s. n.]). - 102 s. ; 21 cm 
 
 2386. SAGARDOY Antonio: Medytacje biblijne / z niem. przeł. Wanda Zakrzewska. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1989 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 
104, [3] s. ; 16 cm   Egz. 20350 
 Oryg.: „Bibelmeditation” 
 
 2387. SYLWESTER: Miłość krzyża / przekł. Kajetan Ambrożkiewicz. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1989. -  138 s. ; 20 cm    zł 16.000 

  
 



 

 
1990 

 
 2388. DROGI ku Bogu / napisał mnich benedyktyński ; tł. z fr. Janina Sczaniecka-
Mroczkowska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Kraków : Dru-
karnia Związkowa). - 170, [2] s. ; 17 cm   zł 7.800    Egz. 10350 
 Oryg.: Cheminis d'intériorité : un eveil à la presence, 1985 
 
 2389. GULGOWSKI Michał: Jestem własnością innych : święty Rafał Kalinowski 1835-
1907. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Kraków : Drukarnia 
Związkowa). - 97, [3] s. ; 16 cm  zł 8.000    Egz. 15350 
 
 2390. JACKIEWICZ Korneliusz: Święty Bernard : opat z Jasnej Doliny. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Kraków : Drukarnia Narodowa). - 260, [3] s. : 
[28] s. fot. (w tym kolor), bibliogr. ; 18 cm    Egz. 10350 
 
 2391. JAN  PAWEŁ  II, papież:  Zagadnienie wiary w dziełach św. Jana od Krzyża : roz-
prawa doktorska / Karol Wojtyła ; [tł. z łac. o. Leonard od Męki Pańskiej OCD]. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Wrocław : Drukarnia Techniczna). - 278, [1] 
s. : bibliogr. ; 21 cm   Egz. 5350. - (Jubileusz Czterechsetlecia Śmierci Św. Jana od Krzyża 
1591-1991 ; 1) 
 Macharski Franciszek: Słowo wstępne 
 Oryg.: Doctrina de fide apud S. Joannem a Cruce 
 
 2392. MEESTER Conrad de: Z pustymi rękami : posłannictwo Teresy z Lisieux / [tł. z fr. 
Zofia Nosalewska]. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Kraków : 
Drukarnia Związkowa). - 213, [1] s. ; 17 cm   zł 9.900    Egz. 20350 
 Oryg.: Les mains vides : le message de Thérčse de Lisieux 
 
 2393. OTO matka Twoja / [oprac. Marian Kawiński, Mirosław Krajewski]. - Obory : 
nakł. Nowicjatu Ojców Karmelitów, 1990 (Lipno : Zakłady Graficzno-Typograficzne). - 26, 
[2] s. ; 21 cm   Egz. 7000 
 
 2394. STABIŃSKA Jadwiga: Oblicza kontemplacji. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1990. -  205 s. ; 20 cm       zł 6.500  
 
 2395. WIDER Dominik: Prawie wszystko o Karmelu : mały słownik. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1990 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 129, [2] s. 
; 17 cm   zł 7.500   Egz. 8350 
 
 2396. WOJTYŁA Karol:  Zagadnienia  wiary  w  Dziełach św. Jana od Krzyża : rozprawa  
doktorska / [przeł. o. Leonard od  Męki  Pańskiej]. -  Kraków : Wydawnictwo  OO.  
Karmelitów  Bosych,  1990  (Wrocław  :  Drukarnia Techniczna).  - 278, [1]  s. ; 21 cm.  -  
(Jubileusz  Czterechsetlecia  Śmierci  Św.  Jana  Od  Krzyża  1591-1991 ; 1)     zł 15.000 
 
 

1991 

  
 



 

 
 2397. BÓG  mówi  pośród  nocy  :  święty  Jan od  Krzyża : życie,  nauka,  czasy : praca 
zbiorowa  /  pod  kier.  Federico  Ruiza  ;  red. Czesław Gil ; tł. z wł. Maciej Karwas, Tomasz  
Stańczyk,  Maria Sadziuk. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1991  
(Arenzo). -  388 s. ; 28 cm   ISBN 83-85401-00-8   zł 160.000   Egz. 5000 
 Oryg.: Dio parla nella notte. Vita, parola, ambiente di s. Giovanni della Croce 
 
 2398. GIL Czesław: Świętymi bądźcie : konferencje i teksty ascetyczne. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1991. - 190. [1] s. ; 24 cm    zł 6.100 
 
 2399. POINSENET Marie-Dominique: Stromą ścieżką : święty Jan od Krzyża / przeł. [z 
fr.] Ilona Augustynowicz. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1991 
([Kraków : Uniwersytet Jagielloński]). - 208 s. ; 21 cm. - (Jubileusz 400-lecia Śmierci św. 
Jana od Krzyża 1591-1991 ; 2)   zł 15.000 
 Oryg.: „Par un sentier ŕ pic : Saint Jean de la Croix” 
 
 2400. WANAT Benignus Józef: Na szlaku „Orlich Gniazd” : sanktuarium Matki Boskiej 
Szkaplerzowej w Czernej / [fot. Stanisław Michta i in.]. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1991 (Warszawa : „Pallotinum”). - 180 s. : faks., fot., portr., Rez., 
Riass., Sum., Zsfg ; 29 cm   zł 90.000   Egz. 20350 
 

1992 
 

 2401. CUMMINS Norbert: Wprowadzenie do nauki św. Jana od Krzyża / tł. z ang. Teresa 
Kieniewicz. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1992 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitanów Bosych). - 156 s. ; 21 cm   ISBN  83-85401-01-6   Egz. 
5020 
 
 2402. STABIŃSKA Jadwiga: Życie pięknej miłości : ojciec Bernard Kryszkiewicz, 
pasjonista  (1915-1945). - Kraków : Wydawnictwo  OO. Karmelitów Bosych, 1992 (Kra-ków 
: Drukarnia Związkowa). - 212 s. ; 20 cm   ISBN 83-85401-04-0   Egz. 10000 
 
 2403. WANAT Benignus Józef:  Maryjne  sanktuarium  karmelitów  bosych  w  Czer- nej 
: przewodnik. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1992 (Ząbki : Dru-karnia 
„Pallottinum II”). - 152 s. ; 17 cm   ISBN 83-85401-03-2   Egz. 19800 

 
1993 

 
 2404. HUENERMANN Wilhelm: Zapieczętowane usta : opowiadania dla młodzieży o 
Sakramencie Pokuty / tł. z fr. Efrem Bielecki. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1993 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 224 s. ; 17 cm   
ISBN 83-85401-11-33   Egz. 8100 
 
 2405. STINISSEN Wilfried: Noc jest mi światłem / tł. ze szw. Justyna Iwaszkiewicz. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1993 (Kraków : Poligrafia Inspektoratu 
Towarzystwa Salezjańskiego). - 176 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-10-5   Egz. 5000 
 

  
 



 

 2406. STINISSEN Wilfrid: Spowiedź - sakrament pojednania / ze szw. przeł. Justyna 
Iwaszkiewicz. - Poznań : „Carmelitanum”, 1993 (Poznań : OO. Karmelici Bosi). - 31 s. ; 14 
cm  ISBN 83-900954-0-8 
 Oryg.: „Bikten-försoningens sakrament” 
 
 2407. ŚWIĘTY Rafał Kalinowski : księga pamiątkowa (1835-1907-1991) / red. Czesław 
Gil, Szczepan T. Praśkiewicz. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1993 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 178 s. : il. ; 22 cm   ISBN 
83-85401-12-1   Egz. 1100 

 
1994 

 
 2408. GIL Czesław: Zwyciężyłeś zwycięstwem Boga : sługa Boży Alfons Maria 
Mazurek OCD (1891-1944). - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 80 s. ; 17 cm   ISBN 83-
85401-16-1   Egz. 2090 
 
 2409. GRIALOU Maria Eugeniusz: Maryja Matka wszystkich / tł. z fr. Anna Janina 
Żelechowska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 95 s. ; 17 cm   ISBN 83-85401-13-X   Egz. 5190 
 
 2410.  GUILLERAND  Augustyn:  Modlitwa  kartuzjańska / tł.  z  fr. Anna Janina Żele- 
chowska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 168 s. ; 18 cm   ISBN 83-85401-09-1   Egz. 5080 
 
 2411. JAN od Krzyża, św.: Słowa światła i miłości : przestrogi / tł. z hiszp. Bernard 
Smyrak. - [Wyd. 4 popr.]. - Poznań : OO. Karmelici Bosi, 1994 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 96 s. ; 12 cm   ISBN 83-85401-15-6   Egz. 10000 
 
 2412. SION Victor: Modlitwa ze świętą Teresą od Dzieciątka Jezus/ tł. z fr. Anna Janina 
Żelechowska. - Kraków :  Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 80 s. ; 17 cm   ISBN 83-85401-14-8   Egz. 
5000 
 
 2413. STEIN Edyta: Wiedza Krzyża : studium o św. Janie od Krzyża / Teresa Benedykta 
od Krzyża ; tł. z niem. Immakulata Janina Adamska. - [Wyd. 2 popr.]. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. 
Karmelitów Bosych). - 343 s. ; 20 cm   ISBN 83-85401-06-7   Egz. 5000 
 
 2414. SZAŁYGA Hilaria: Polne kwiaty : tomik poezji religijnej. - Kraków : Wydaw-
nictwo OO. Karmelitów Bosych, 1994 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów 
Bosych) . - 208 s. ; 17 cm   ISBN 83-85401-18-0   Egz. 1140 

  
 



 

1995 
 
 2415. DUDEK Jan: Telegramy dla Ciebie. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 160 s. ; 20 cm   
ISBN 83-85401-23-7   Egz. 2000 
 
 2416. GAUCHER Guy: Dzieje życia : Teresa Martin (1873-1879), s. Teresa od 
Dzieciątka Jezus / tł. z fr. Katarzyna Dybel. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 256 s. ; 20 cm   
ISBN 83-85401-22-9   Egz. 9500 
 
 2417. GOGOLA Jerzy: Życie mistyczne Teresy od Jezusa Marchockiej : studium 
duchowości karmelitańskiej. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 
(Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 176 s. ; 21 cm   ISBN 83-
85401-27-X   Egz. 1060 
 
 2418. GOGOLA Jerzy, KIWIOR W., WILDER Dominik: Formacja zakonna. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. 
Karmelitów Bosych). - 216 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-28-8   Egz. 2000 
 
 2419. JAN od Krzyża, św.: Dzieła / tł. z hiszp. Bernard Smyrak. - Wyd. 5. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. 
Karmelitów Bosych). - 894 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-05-9   Egz. 10000 
 
 2420. KRAJEWSKI Mirosław: Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w kościele Ojców 
Karmelitów w Pilźnie. - Pilzno : Ojcowie Karmelici, 1995 (Toruń : D. Marszałek). - 228 s. : 
il. kolor., fot., rys., bibliogr. ; 24 cm   ISBN  83-904094-0-2 
 2421. MACHEJEK Michał: Śladami św. Wojciecha. - Kraków : Wydawnictwo OO. 
Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 
104 s. : fot., 2 mapy ; 21 cm    ISBN 83-85401-02   Egz. 10000 
 
 2422. NATANEK Piotr: Kapituła Katedralna Diecezji Krakowskiej w latach 1795-1939. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
OO. Karmelitów Bosych). - 40 s. ; 21 cm    ISBN 83-85401-24-5   Egz. 500 
 
 2423. NATANEK Piotr: Seminarium Duchowne Diecezji Krakowskiej w latach 1795-
1939. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 53 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-25-3   Egz. 500 
 
 2424. NATANEK Piotr: Uczelnie i instytucje kulturalne Diecezji Krakowskiej w latach 
1795-1939.  -  Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 33 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-26-1   Egz. 500 
 
 2425. SIWIEC Kunegunda: Miejsce mojego miłosierdzia i odpoczynku : nadprzyrodzone 
oświecenia K. Siwiec ze Stryszawy / zanotowane przez ks. Bronisława Bartkowskiego. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
OO. Karmelitów Bosych). - 176 s. ; 20 cm   ISBN 83-85401-31-8   Egz. 3300 
 

  
 



 

 2426. STEIN Edyta: Byt skończony a byt wieczny / tł. z niem. Immakulata Janina 
Adamska. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 520 s. ; 20 cm   ISBN 83-85401-30-X   Egz. 4000 
 
 2427. TERESA od Jezusa św.: Dzieła / z hiszp. przeł. Henryk Piotr Kossowski. T. 3 - 
Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnictwa OO. Karmelitów Bosych). - 398 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-19-9   Egz. 6500  
 
 2428. WACŁAWIK Damian Stefan: Szanse człowieka na uświęcenie : (próba odczytania 
nauki św. Bazylego Wielkiego) / [grafiki Antoniego Gołębniaka]. - Poznań : 
[„Carmelitanum”] : Prowincja Warszawska Karmelitów Bosych, 1995 ([s. l.] : Wielkopolska 
NSZZ „S”). - 121, [3] s. : il. ; 21 cm. - (Biblioteka „Zeszytów Karmelitańskich”,  ISSN  
1426-9392 ; nr 1)   ISBN  83-900954-6-7 
 
 2429. WIDER Dominik: Przedziwny Bóg w Świętych : rozmowy o Świętych Karmelu. - 
Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1995 (Kraków : Drukarnia Wydawnictwa 
OO. Karmelitów Bosych). - 256 s. ; 21 cm   ISBN 83-85401-21-0   Egz. 4500 
 
 

KARMELICI TRZEWICZKOWI. - Zakon Braci Najświętszej  
Maryi Panny z Góry Karmel. - Ordo Fratrum Beatae Mariae  

Virginis de Monte Carmelo. - OC 
 

1948 
 
 2430. MŁODZIEŃCZE, Maria wzywa cię na szczyt góry Karmelu. - [Kraków] : OO. 
Karmelici Trzewiczkowi, 1948 (Kraków : Państwowe Krakowskie Zakłady Graficzne). - 7, 
[1] s. ; 25 x 70, złoż. cm ,   25 x 18 cm 
 
 

KLARETYNI. -Zgromadzenie Misjonarzy Synów Niepokalanego  
Serca Najświętszej Maryi Panny. - Congregatio Missionariorum  

Filiorum Immaculati Cordis Beatae Mariae Virginis. - CFM 
 

1985 
 
 2431. ANTONI  Maria  Claret,  św.:  Wzór  misjonarza.  -  Wrocław : Misjonarze Klare-
tyni, 1985 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 163, [5] s. : [16] s.fot., [1] k. portr. kolor., 
1 mapa ; 21 cm    Egz. 12100 
 Część tł. z hisz. 

1987 
 
 2432. ANTONI Maria Claret, św.: Autobiografia / uzup. nauk. oprac. Jose M. Viniasa i 
Jesusa Bermejo ; w tł. [z hisz.] Ruiz Orge. -  Wrocław : Zgromadzenie Misjonarzy 
Klaretynów, 1987 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha, 1988). - 731, [2] s. : bibliogr. ; 21 cm   
Egz. 2350 
 
 2433. KONSTYSTUCJE Zgromadzenia Misjonarzy Klaretynów o nazwie Synowie 
Niepokalanego Serca Błogosławionej Maryi Dziewicy Misjonarze Klaretyni : dostosowane 
do nowego Kodeksu Prawa Kanonicznego przez XX Kapitułę Generalną i zatwierdzone przez 

  
 



 

Stolicę Apostolską. - Rzym ; Wrocław : Zgromadzenie Misjonarzy Klaretynów, 1987 
(Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 114, [1] s. : il. kolor. ; 16 cm   Egz. 600 
 

1989 
 
 2434. POWOŁANI do przemieniania świata : praca zbiorowa / pod red. Stanisława 
Piórkowskiego. - Warszawa : Misjonarze Klaretyni, 1989 (Poznań : Księgarnia św. 
Wojciecha). - 139, [5] s. : [16] s. fot. kolor. ; 19 cm 
 

1991 
 
 2435. ANTONI Maria Claret, św.: Pisma duchowe / przekł. [z hisz.] Barbara Muszel, 
Maria Turecka. - Warszawa : Misjonarze Klaretyni, 1991 ([s. l. : s. n.]). - 596 s. ; 21 cm  
ISBN 83-00-03357-2 
 Oryg.: Escritos espirituales, 1985 
 
 2436. ANTONI Maria Claret, św.: Pisma maryjne / przekł. [z hisz.] Jerzy Żebrowski. - 
Warszawa : Misjonarze Klaretyni, 1991 ([s. l. : s. n.]). - 492 s. ; 21 cm    ISBN 83-00-03-499-
4 
 Oryg.: Escritos marianos 
 
 2437. PAPE Günther: Byłem świadkiem Jehowy / [przekł. z niem. Marek Węcławski]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Misjonarzy Klaretynów, 1991 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza 
im. W. L. Anczyca). - 196, [4] s. ; 19 cm  ISBN 83-00-03358-0  Egz. 25000 
 Oryg.: „Ich war Zeuge Jehovas” 
 

1992 
 
 2438. ANTONI  Maria  Claret,  św.:  Autobiografia  /  przekł.  [z  hisz.]  Halina  Lubicz- 
Trawkowska. - Warszawa : Misjonarze Klaretyni, 1992 ([s. l. : s. n.]). - 496 s. : bibliogr. ; 21 
cm   ISBN 83-85482-01-6 
 Oryg.: Autobiografia 
 

1993 
 
 2439. DZIUBA Andrzej F[ranciszek]: Informator : Kościół katolicki w Polsce : aktualne 
adresy i telefony z uwzględnieniem nowego podziału diecezji. - Warszawa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Klaretynów  „Palabra”, 1993 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 386, [6] s. ;  
20 cm  ISBN 83-85482-00-0 

 
1994 

 
 2440. LÜNINGHÖNER Gert, SPILLING-NÖKER Christa: Abraham & spółka : 
bohaterowie Biblii walczą ze swymi problemami / przeł. [z ang.] Bogusław Widła. - 
Warszawa : Wydawnictwo Misjonarzy Klaretynów „Palabra”, 1994 (Łódź : Łódzka Dru-
karnia Dziełowa). - 133, [1] s. ; 20 cm. - (Fakty, Opinie, Świadectwa)   ISBN  83-85482-45-8 
 Oryg.: „Abraham & Co” 1991 
 
 2441. RUTKOWSKI Thomas: Owoce Medjugorie : apostołowie dni ostatnich / przeł. [z 
ang.] Jolanta Bartosik. - Warszawa : Wydawnictwo Misjonarzy Klaretynów „Palabra”, 1994 
(Bydgoszcz : Prasowe Zakłady Graficzne). - 240, [8] s. ; 19 cm    ISBN  83-85482-62-8 

  
 



 

 Oryg.: „Apostoles of the last days : the fruits of Medjugorje” 1992 
 

1995 
 
 2442. PIÓRKOWSKI Stanisław: Zawierzyć Chrystusowi : (homilie, przemówienia, 
konferencje). - Łódź : Archidiecezjalne Wydawnictwo Łódzkie : Misjonarze Klaretyni, 1995 
(Łódź  : Duo Druk). - 166 s. : 1 portr. ; 21 cm   ISBN  83-85022-51-1 (AWŁ) 
 
 

MARIANIE. - Zgromadzenie Księży Marianów 
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny. - Congregatio  

Clericorum Marianorum sub titulo Immaculatae  
Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae. - MIC 

 
1973 

 
 2443. MODLITWY Marianów polskiej prowincji. - Warszawa : Zgromadzenie 
Marianów, 1973 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 59, [3] s. ; 12 cm   Egz. 550 
 Jubileusz 300-lecia Zgromadzenia Marianów 
 

1981 
 
 2444. PONICHTER Magdalena: Moi bliscy z Galilei. - Warszawa : Księża Marianie, 
1981 ([Ciechanów : Zakłady Graficzne]). - 160 s.: il. ; 17 cm     

1984 
 
 2445. CHRYSTUS w moim życiu / [wybrał i oprac. Stanisław Klimaszewski]. - 
Warszawa : Księża Marianie, [1984] (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina 
Kasprzaka). - 255, [1] s. ; 17 cm   
 Część tł. z fr., wł. 
 
 2446. [MAKULSKI Eugeniusz]: Sanktuarium Maryjne w Licheniu. - [Licheń : Zgro-
madzenie Marianów, 1984] ([s. l.]) : Reklamodruk). - 80 s. ; 14 cm   

 
1985 

 
 2447. GAIGA Lorenzo:   Żniwo wielkie / [tł. z wł. Barbara Sieroszewska ; oprac. 
Stanisław Klimaszewski]. - [Warszawa] : Księża Marianie, [1985] (Poznań : Poznańskie 
Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 241, [7] s. ; 17 cm    zł 2,30 
 Oryg.: „Un uomo inutile” 1975 
 

1986 
 
 2448. EWANGELIA w życiu dziecka : rok A / oprac. Ks. J.S.K. - Rzym ; Warszawa : 
Księża Marianie, 1986 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 
295, [1] s. : bibliogr. ; 17 cm    Egz. 25000 
 

  
 



 

 2449. KLIMASZEWSKI Stanisław: Ewangelia w życiu dziecka : homilie dla dzieci. Rok 
A. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1986  (Poznań : Poznańskie Zakłady 
Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 320 s.  ; 20 cm   zł 2,57 
 
 2450. KRÓLIKOWSKI Łucjan Zbigniew: Modlitwy chorych. - [Warszawa] : nakł. 
Księży Marianów, [1986] (Ciechanów : Robotnicza Spółdzielnia Wydawnicza „Prasa-
Książka-Ruch”). - 190, [2] s. ; 17 cm    zł 1,40    Egz. 20000 
 
 2451. LUDWIK Maria Grignion de Montfort, św.: Traktat o prawdziwym nabożeństwie 
do Najświętszej Maryi Panny / przekł. [z fr.] Jana Rybałta. - Wyd. 3 popr. i uzup. / oprac. 
Adam Boniecki. - Warszawa: Zgromadzenie Księży Marianów, 1986 ([Poznań : 
„Pallottinum”]). - 173, [2] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna ; 1)     ISSN 0860-391 X    Egz. 
25253 
 Oryg.: Traité de la vraie dévotion ŕ Sainte Vierge 1966 
 
 2452. MĄDROŚĆ serca / wybór Stanisław Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1987 (Ciechanów : „Gryf”). - 200 s. ; 20 cm   zł 1,00 
 
 2453. ROGALEWSKI Tadeusz: Założyciel Marianów, o. Stanisław Papczyński. - 
Warszawa : Księża Marianie, 1986 ([Warszawa] : Zakłady Offsetowe). - 76, [8] s. : fot., 
portr. ; 20 cm   Egz. 20000 
 
 2454. STARZYŃSKA Maria: Sprawa. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  
1986 (Ciechanów : „Gryf”). - 160 s.  ; 20 cm   zł 1,50 
 
 2455. W BLASKACH gwiazdy betlejemskiej : opowiadania dla starszych dzieci / wybór 
Stanisław Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1986. - 216 s. ; 20 
cm   zł 1,00 

1987 
 
 2456. GÓRSKI Tadeusz, PROCZEK Zygmunt: Rozmiłowany w Kościele, błogosławiony 
arcybiskup Jerzy Matulewicz. - Warszawa : Księża Marianie, 1987 ([Warszawa] : Zakłady 
Offsetowe) - 143, [9] s. : fot., portr. ; 20 cm     zł 1,50   Egz. 20000 
 
 2457. KLIMASZEWSKI Stanisław: Ewangelia w życiu dziecka : homilie dla dzieci. Rok 
B. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1987  (Ciechanów : „Gryf”). - 290 s. ; 20 
cm    zł 2,40 
 
 2458. PROCZEK  Zygmunt: Sługa Niepokalanej, ojciec Kazimierz Wyszyński maria-nin. 
- Warszawa : Księża Marianie, 1987 (Warszawa : Zakłady Ofsetowe) - 76, [4] s. ; 20 cm -  
Egz. 20020 
 
 2459. W KRĘGU rodziny / oprac. Stanisław Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1987. - 216 s. ; 20 cm   zł 2,03 
 

1988 
 
 2460. BOSCO Teresio, TRAPP Maria A., TRENCH Sally: Oblicza wielkości. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1988 (Ciechanów : „Gryf”). - 208 s. ; 20 cm    
zł 1,07 

  
 



 

 
 2461. GARRONE Gabriel-Marie: Maryja wczoraj i dziś / [przekł. z fr. Zygmunt Proczek 
; weryfikacja przekł. Wincenty Łaszewski]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1988 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 101, [3] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna ; 
4)   ISBN 83-85040-05-6   Egz. 15350 
 Oryg.: „Marie hier et aujourd'hui” 1977 
 
 2462. GÓRSKI Tadeusz: Błogosławiony Jerzy Matulewicz. - [Wyd. 3 i. e 1 krajowe]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1988 (Warszawa : „Intrografia”). - 30, [1] s. : 
portr. ; 15 cm   ISBN 83-85040-00-5   Egz. 100000 
 
 2463. JERZY Matulaitis czyli Matulewicz, bł.:  Dziennik duchowy / błogosławiony Jerzy 
Matulewicz ; tł. z lit. Kazimierz Oksiutowicz]. - [Wyd. 3 i.e 1 krajowe]. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1988 ([Warszawa] : DPZ). - 159, [1] s., [8] s. tabl. (w tym 
kolor.) : fot., portr. ; 20 cm    ISBN 83-85040-02-1    zł 1,50   Egz. 10000 
 Nazwa aut.: Jurgis Matulaitis 
 Oryg.: [Mintis, apšvitimai, ikvčpimai, pasiketinimai / In Užrasai - Londyn, 1953] 
 
 2464. KLIMASZEWSKI Stanisław: Ewangelia w życiu dziecka : homilie dla dzieci. Rok 
B. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1988  (Ciechanów : „Gryf”). - 290 s. ; 20 
cm   zł 2,40 
 
 2465. LEGENDY chrześcijańskie : antologia / wybór Luigi Santucci, Stanisław 
Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1988  (Ciechanów : „Gryf”). 
- 324 s. ; 20 cm  ISBN 83-85040-04-8  zł 3,20 
 
 2466.  MATULEWICZ  Jerzy:  Pisma wybrane / wybór Jan Bukowicz, Tadeusz Górski. -  
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1988 (Warszawa : Drukarnia Wydawnictwa 
Archidiecezji Warszawskiej). - 270 s. ; 20 cm   zł 1,50 
 
 2467. SUENENS Leon-Joseph: Kim jest Ona? : synteza mariologii / [tł. z wł.]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1988 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszka-
nie). - 139, [4] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna ; 5)   ISBN 83-85040-03-X    Egz. 25350 
 Tyt. tł. „Chi č costei? : sintesi di mariologia” 1980 
 
 2468. TRUDNE dni / wybór Stanisław Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1988 (Ciechanów : „Gryf”). - 240 s. ; 20 cm   zł 1,70 
 
 2469. ZARYZYKOWAĆ życie : świadectwa z życia sióstr / [wybór Stanisław 
Klimaszewski ; tł. tekstów wł. Anna Gryczyńska]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1988 (Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 244, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-01-3    zł 1,00   Egz. 30350   
 Tekst częśc. tł. z wł. 
 

1989 
 
 2470. BOŻE Narodzenie w życiu i literaturze : antologia / wybór Stanisław 
Klimaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1989 (Ciechanów : „Gryf”). - 
140 s. ; 20 cm  ISBN 83-85040-17-X    zł 1,00 

  
 



 

 
 2471. CARRETTO Carlo: Listy z pustyni / przekł. [z wł.] Stanisław Waldemar Gaudyn. - 
[Wyd. 2]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1989 (Łódź : Łódzkie Zakłady 
Graficzne). - 129, [7] s. ; 20 cm    ISBN 83-85040-19-6    zł 2,40   Egz. 20350 
 Oryg.: „Lettere del deserto” 1964 
 
 2472. CECCHIN Franco: W poszukiwaniu Maryi : komentarz egzystencjalny do 
encykliki „Redemptoris Mater” / przeł. [z wł.] Adam Szymanowski. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1989 (Niepokalanów : Ojcowie Franciszkanie). - 100, [4] s. : 
bibliogr. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna ; 6)    ISBN 83-85040-07-2    zł 1,00   Egz. 15350 
 Oryg.: „Alla ricerca di Maria: commento esistenziale all'enciclica "Redemptoris Mater” 1988 
 
 2473. FARICY Robert: Dar kontemplacji i rozeznania / przekł. [z ang.] Jolanta Kozak. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1989 (Łódź : Łódzkie Zakłady Graficzne). - 
98, [6] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-13-7    zł 2,30   Egz. 15350 
 Oryg.: „Seeking Jezus in contemplation and discernment”  ISBN 0-907271-23-5 (oryg.) 
 
 2474. FELICI Icillo: Fatima / przeł. [z wł.] Adam Szymanowski. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Księży Marianów, 1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 251, [5] s. ; 20 cm    
ISBN 83-85040-06-4   Egz. 30350 
 Łaszewski Wincenty: Posłowie 
 Oryg.: „Fatima” 1979 
 
 2475. MICHALENKO Sophia: Miłosierdzie moją misją : życie i misja siostry Faustyny 
Kowalskiej / przekł. [z ang.] Halina Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Maria-
nów, 1989 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 278, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-10-2   Egz. 20350 
 Oryg.: „Mercy my mission” 
 
 2476. VALENTINI  Alberto:  Z  Maryją : życie chrześcijańskie / [przekł z wł. Krzysztof  
Sobczyński. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1989 (Ciechanów : Prasowe 
Zakłady Graficzne). - 204, [4] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391 X ; 3)  ISBN 
83-85040-08-0  Egz. 15350     
 Oryg.: „Esperienza cristiana con Maria; 30 riflessioni bibliche per il nostro tempo” 1980 
 

1990 
 
 2477. CZAR Bożego Narodzenia : opowiadania dla dzieci / wybór Stanisław Klima-
szewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1990  (Ciechanów : „Gryf”). - 144 
s. ; 20 cm   ISBN 83-85050-09-9  zł 2,50 
 
 2478. DELFIEUX Pierre Marie: Źródło na pustyni miast : reguła życia Jerozolimskich 
Wspólnot Monastycznych / przekł. [z fr.] i wprowadzenie Kinga Strzelecka. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 161, [3] 
s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-14-5    zł 2,20   Egz. 5350 
 Oryg.: „Fraternités Monastiques de Jerusalem : Livre de Vie” 1981 
 
 2479. FARICY Robert: Dar kontemplacji i rozeznania / przekł. [z ang.] Jolanta Kozak. - 
[Wyd. 2]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990  (Ciechanów : Prasowe Za-
kłady Graficzne).  - 98, [6] s. ; 20 cm   ISBN  83-85040-13-7   Egz. 20350 

  
 



 

 Oryg.: „Seeking Jezus in contemplation and discernment”  ISBN 0-907271-23-5 (oryg.) 
 
 2480. FELICI  Icillo: Fatima / przeł. [z wł.] Adam Szymanowski. - [Wyd. 2]. - Warsza-
wa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 251, [5] 
s. ; 20 cm   Egz. 20350 
 Łaszewski Wincenty: Posłowie 
 Oryg.: „Fatima” 1979 
 
 2481. JEZU ufam Tobie : nowenna do Miłosierdzia Bożego i wybrane modlitwy z 
Dzienniczka sługi Bożej Siostry Faustyny Kowalskiej. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1990 (Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 69, [3] s. ; 15 cm   ISBN 83-
85040-28-5    zł 0,90   Egz. 50350 
 
 2482. LAURENTIN René: Matka Pana : krótki traktat teologii maryjnej / wydanie 
integralne, z fr. przeł. Zygmunt Proczek ; bibliogr. oprac. Wincenty Łaszewski. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 386, [2] 
s. : bibliogr. ; 21 cm. - (Theotokos : seria mariologiczna,  ISSN 0866-9864 ; 1)   ISBN 83-
85040-18-8   zł 2,90   Egz. 7850 
 Oryg.: „Court sur la Vierge Mariè : édition postconciliaire” 
 
 2483. LAURENTIN René: Powiernica Niepokalanej : życie i misja świętej Katarzyny 
Labouré (1806-1876) / przekł. [z fr.] Elżbieta Jagałła. - [Wyd. 2 i e. 3]. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1990 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa 1). - 207, [5] s. ; 20 
cm   ISBN 83-85040-12-9    zł 2,20   Egz. 20350 
 Oryg.: „Viè de Catherine Labouré : voyante de la rue du Bac et servanta des pauvres 1806-1876” 
 
 2484. MATKA Odkupiciela Matką Kościoła : dokumenty  / [wybór i oprac. Instytut 
Prymasowski Ślubów Narodu]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów: na zlec. 
Komisji Maryjnej Episkopatu Polski, 1990 (Warszawa : Wydawnictwo Archidiecezji 
Warszawskiej). - 373, [3] s. : bibliogr. ; 21 cm   ISBN 83-85040-21-8     zł 2,00   Egz. 5350 
 Tekst częśc. tł. z łac. 
 2485. MC MANUS Jim: Uzdrawiająca moc sakramentów / przekł. [z ang.] Halina 
Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Ciechanów : Prasowe Za-
kłady Graficzne). - 114, [6] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-24-2    zł 2,30   Egz. 15350 
 Oryg.: „The healing power of the sacraments” 1984 
 
 2486. MICHALENKO Sophia: Miłosierdzie moją misją : życie i misja siostry Faustyny 
Kowalskiej / przekł. [z ang.] Halina Bramska. - [Wyd. 2]. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów, 1990 (Łódź : Łódzka Drukarnia Dziełowa). - 278, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm 
 Oryg.: „Mercy my mission” 
 
 2487. NASSALSKI Olgierd: Rok wielkiej przygody / [il. Elżbieta Zubowska]. - War-
szawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 
159, [1] s. : il. kolor. ; 23 cm    ISBN 83-85040-29-3    zł 3,70   Egz. 46000 
 
 2488. TERESA z Kalkuty: Miłość - owoc, który dojrzewa w każdym czasie : rozważania 
na każdy dzień / matka Teresa z Kalkuty [Agnes Conxha Boyaxhiu] ; wybór Dorothy S. Hunt 
; przekł. [z ang.] Halina Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 
(Ciechanów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 196, [1] s. : fot., portr. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-26-9    zł 2,40   Egz. 30350 

  
 



 

 Oryg.: „Love-a fruit always in season : daily meditations from the words of mother Teresa of Calcutta” 1987 
 
 2489. THURIAN Max: Maryja - Matka Pana, figura Kościoła / przekł. z fr. Eugeniusz 
Ogiński. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1990 (Cieszyn : Prasowe Zakłady 
Graficzne). - 223, [5] s. : bibliogr. ; 21 cm. - (Theotokos : seria mariologiczna, ISSN 0866-
9864 ; 2)    ISBN 83-85040-11-0    zł 2,50    Egz. 4350 
 Skowronek Alfons: Słowo wstępne 
 Oryg.: „Marie, Mère du Seigneur, figure de l'Église” 1980 
 

1991 
 

 2490. CARRETTO Carlo: Listy z pustyni / przekł. [z wł.] Stanisław Waldemar Gaudyn. - 
[Wyd. 3]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : Prasowe 
Zakłady Graficzne). - 129, [7] s. ; 20 cm    ISBN 83-85040-19-6    zł 2,40   Egz. 10350 
 Oryg.: „Lettere del deserto” 1964 
 
 2491. DELFIEUX Pierre Marie: Źródło na pustyni miast : reguła życia Jerozolimskich 
Wspólnot Monastycznych / przekł [z fr.] i wprowadzenie Kinga Strzelecka. - [Wyd. 1, 
dodruk]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 161, 
[3] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-14-5   Egz. 10350 
 Oryg.: „Fraternités Monastiques de Jérusalem : livre de vie” 1981 
 
 2492. FELICI Icillo: Fatima / prze³. [z wł.] Adam Szymanowski. - [Wyd. 2 dodruk]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991  (Ciechanów : „Gryf”). - 251, [5] s. ; 20 
cm   Egz. 30350 
 Łaszewski Wincenty: Posłowie 
 Oryg.: „Fatima” 1979 
 
 2493. KLIMASZEWSKI Stanisław: Ewangelia w życiu : rok C. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 287 s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-41-2    
zł 3,20   Egz. 15350 
 2494. KRÓLIKOWSKI Łucjan Zbigniew: Modlitwy chorych. - [Wyd. 2]. - [Warszawa] : 
nakł. Księży Marianów, 1991 (Ciechanów :  „Gryf”). - 190, [2] s. ; 17 cm   ISBN 83-85040-
43-9  Egz. 20350 
 
 2495. LÄPPLE Alfred: Maryja w wierze i życiu Kościoła / przeł. [z niem.] Kamila 
Wiśniewska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 
103, [5] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391-X ; 7)  ISBN  83-85040-22-6    zł 
1,50   Egz. 10350 
 Kudasiewicz Józef: Przedmowa 
 Oryg.: „Maria in der Glaubensverkündigung” 1988 
 
 2496. LEAHY-SHLEMON Barbara: Uzdrawianie wewnętrzne człowieka / przeł. [z ang.] 
Wincenty Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 106, [3] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN 83-85040-36-6    zł 
2,00   Egz. 30350 
 Oryg.: „Healing the hidden self” 1982   ISBN 0-87793-244-1 (oryg.) 
 
 2497. MC KENNA Briege, LIBERSAT Henry: Abyście wierzyli / przekł. [z ang.] Halina 
Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 172, 

  
 



 

[1] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN 83-85040-35-8    zł 2,40   Egz. 
30350 
 Oryg.: „Miracles do happen” 1987 
 
 2498. MC MANUS Jim: Uzdrawiająca moc sakramentów / przekł. [z ang.] Halina 
Bramska. - [Wyd. 1 dodruk]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 
(Ciechanów : „Gryf”). - 114, [6] s. ; 20 cm . -  (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   Egz. 
15350 
 Oryg.: „The healing power of the sacraments” 1984 
 
 2499. NOWE rodziny / tł. z wł. Anna Gryczyńska ; [wybór i oprac. Stanisław 
Klimaszewski]. - [Wyd. 3]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciecha-
nów : Prasowe Zakłady Graficzne). - 131, [5] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-27-7    zł 1,90   
Egz. 20350 
 
 2500. PRZEDZIWNE świadectwa / [oprac. i wybór Helena Frączek ; z niem. przeł. 
Zdzisław Dobrzyniecki]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 141, [1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391 X ; 8)   ISBN 83-85040-
23-4    zł 2,40   Egz. 20000 
 Wybór  z: „Die schönsten Mariengeschichten” 1971. Matka Boża w moim życiu, 1985. Bezimienni mówią o 
modlitwie, 1973  
 
 2501. RATZINGER Joseph, BALTHASAR Hans Urs von, GRABER Rudolf: Dlaczego 
właśnie Ona? : soborowa teologia maryjna / przeł. z niem. Janina Adamska, Wincenty 
Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 
115, [5] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 8)   ISBN 83-85040-32-3   zł 
1,60   Egz. 7850 
 Oryg.: „Maria - Kirche im Ursprung” / J. Ratzinger, H.U. von Balthasar. „Maria im Geheimnis der Kirche” / R. 
Graber 
 
 2502. ŚPIDLIK Tomáš: U źródeł światłości : podręcznik życia chrześcijańskiego /  z 
czes. przeł. Juliusz Zychowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991 
(Ciechanów : „Gryf”). - 295, [1] s. ; 21 cm    ISBN 83-85040-30-7    zł 2,60   Egz. 7350 
 Oryg.: „Prameny světla: přiručka křest'anské dokonalosti” 
 2503. TERESA z Kalkuty: Miłość - owoc, który dojrzewa w każdym czasie : rozważania 
na każdy dzień / matka Teresa z Kalkuty [Agnes Conxha Boyaxhiu] ; wybór Dorothy S. Hunt 
; przekł. [z ang.] Halina Bramska. - [Wyd. 1 dodruk]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1991 (Ciechanów : „Gryf”). - 196, [1] s. : fot., portr. ; 20 cm   Egz. 20350 
 Oryg.: „Love-a fruit always in season : daily meditations from the words of mother Teresa of Calcutta” 1987 
 

1992 
 

 2504. BEINERT  Wolfgang: Drogi  i  bezdroża  mariologii / przeł. z niem. Juliusz Zycho-
wicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 113, [1] 
s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 12)   ISBN  83-85040-33-1 
 Oryg.: „Heute von Maria Reden?” 1973 ISBN  3-451-16875-8    zł 2,60 
 
 2505. BOŻE, szukam Ciebie : świadectwa o modlitwie / [wyboru dokonał Stanisław 
Klimaszewski ; red. Krystyna Rybacka]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 185, [7] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-42-0    zł 2,40 

  
 



 

 
 2506. CARRETTO Carlo: Pustynia w mieście / przekł. [z wł.] Tomasz Mazuś. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 97, [2] s. ; 20 cm   
ISBN 83-85040-52-8    zł 2,40 
 Oryg.: „Il deserto nella cità” 1978 
 
 2507. CZEŚĆ Maryi dzisiaj : propozycje pastoralne  : praca zbiorowa / pod red. 
Wolfganga Beinerta ; przekł. z niem. Marek Węcławski ; [red. naukowa i uzup. w wyd. pol. 
Jan Sergiusz Gajek, Wincenty Łaszewski]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 377, [3] s. ; 21 cm. - (Theotokos: seria mariologiczna, ISSN 
0866-9864 ; 3)    zł 3,50 
 Miziołek Władysław: Wstęp 
 
 2508. DELFIEUX Pierre Marie: Miłości  pragnę : medytacje  bibijne / przekł. [z fr.]   i 
wprowadzenie Kinga Strzelecka. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 
(Ciechanów : „Gryf”). - 245, [3] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-38-2    zł 2,60 
 Oryg.: Evangéliques. T. 1: C'est l'amour que je veux, 1988 
 
 2509. FARICY Robert: Dar kontemplacji i rozeznania / przekł. [z ang.] Jolanta Kozak. - 
[Wyd. 2 dodruk]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1991  (Ciechanów : 
„Gryf”).    - 98, [6] s. ; 20 cm . - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)      ISBN  83-85040-13-7   
Egz. 5350 
 Oryg.: „Seeking Jezus in contemplation and discernment”  ISBN 0-907271-23-5 (oryg.) 
 
 2510. FELICI Icilio: Fatima / (Wersja rosyjska).   - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,   1992  (Ciechanów : „Gryf”). - 260 s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-37-4 zł 2,40 
 
 2511. LE JOLY Edward: Trwajcie w miłości mojej : medytacje nad Ewangelią według 
św. Jana / przekł. [z ang.] Mateusz Jarski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 307 s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-66-8     zł 3,00 
 Oryg.: Remain in my love, 1982 
 
 2512. KLIMASZEWSKI Stanisław: Ewangelia  w życiu : homilie na rok A : problemy, 
świadectwa, przykłady. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 275 s. ; 20 cm    ISBN 83-85040-59-5     zł 3,20 
 2513. KOSICKI George W.: Naglące wezwanie : miłosierdzie przyzywa głosem siostry 
Faustyny / przekł. [z ang.] Mateusz Jarski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 97, [7] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)    zł 2,20 
 
 2514. KOSICKI George W.: Walka duchowa : nieprzyjaźń między wężem a niewiastą / 
przekł. [z ang.] Małgorzata Gajda. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 
(Ciechanów : „Gryf”). - 124, [3] s.: bibliogr. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)  
ISBN 83-85040-51-X    zł 2,40 
 Oryg.: Spiritual warfare: attack against the woman, 1990 
 
 2515. LEJEUNE René: Posłanie z Medjugorje : 365 dni z Maryją / przeł. [z fr.] Teresa 
M[aria] Micewicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 104, [4] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-48-X    zł 2,20   Egz. 20350 
 Oryg.: „365 jours avec Marie” 1988 
 

  
 



 

 2516. LICHEŃ - sanktuarium Maryjne : album / tekst Eugeniusz Makulski ; zdjęcia 
Christian i Bogna Parmowie. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1992  
(Warszawa : Drukarnia „Perfekt”). - 94 s. : 79 fot. kolor. ; 20 cm   ISBN 83-85040-65-X   zł 
6,00 
 
 2517. MAKULSKI Eugeniusz, KARABASZ Jan, BIENIASZ Franciszek: Sercem pisane 
o Licheniu : rozważania z okazji 25-lecia koronacji Cudownego Obrazu Bolesnej Królowej 
Polski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 126, [3] 
s ; 21 cm    ISBN 83-85040-67-6     zł 2,00 
 
 2518. RYSZKA Czesław: Pytanie o Medziugorje. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 167, [1] s. ; 20 cm    ISBN 83-85040-55-2    zł 2,40 
 
 2519. SKWIERCZYŃSKI Antoni: Miłość oczyszczająca : współczesna interpretacja 
katolickiej nauki o czyśćcu. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 
(Ciechanów : „Gryf”).  -  176,  [1] s. : bibliogr., Zsfg ; 21 cm   ISBN 83-85040-44-7    zł 2,50 
 Nossol Alfons: Wstêp 
 
 2520. SUENES Leon-Joseph: Odnowić świat w Chrystusie : przyrzeczenie Legionu 
Maryi ; przeł. [z fr.] Ewa Szwarcenberg-Czerny. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 91, [5] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-61-7   
 Glemp Józef: Wstęp 
 Oryg.: „La promesse Légionnaire” 
 
 2521. WEIBLE Wayne: Medjugorie : świadectwo spragnionej duszy / przekł. Jolanta 
Bartosik. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 297, 
[1] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-70-6     zł 2,90 
 Oryg.: „Medjugorie - The Message”    ISBN 1-65725-009-X 
 
 2522. Z LICHEŃSKIEJ Księgi Łask / oprac. Eugeniusz Makulski. Cz. 1. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów,  1992 (Ciechanów : „Gryf”). - 64 s. ; 20 cm  ISBN 83-
85040-68-4   zł 1,50 

1993 
 
 2523. ANNA: Zaufajcie Maryi / Anna [pseud.]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 165, [2] s. ; 20 cm    ISBN  83-85040-86-2      
 
 2524. BEINERT Wolfgang: Drogi i bezdroża mariologii / przeł. z niem. Juliusz 
Zychowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 
113, [1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 12)  ISBN 83-85040-33-1 ,  
ISBN 3-451-16875-8 (oryg.) 
 Oryg.: „Heute von Maria reden?” 1973 
 
 2525. CREMONA Carlo: Augustyn z Hippony : rozum i wiara / przeł. [z wł.] Magdalena 
Serejska-Wróbel. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 295 s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN 83-85040-60-9     zł 4,00 
 Oryg.: „Agostino d'Ippona : la ragione e la fede” 1986 
 

  
 



 

 2526. DEGRANDIS Robert: Moc modlitwy o uzdrowienie : lekarze i pacjenci 
opowiadają o tym, co uczynił dla nich Jezus / tł. [z ang.] Jolanta Bartosik. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 51, [3] s. ; 18 cm   ISBN  83-
85040-88-9    zł 1,40 
 Oryg.: The power of healing prayer 
 
 2527. DELFIEUX Pierre Marie: Jeśli chcesz żyć ; medytacje biblijne / przeł. [z fr.] Kinga 
Strzelecka. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : Pra-sowe 
Zakłady Graficzne). - 250, [2] s. ; 20 cm    ISBN  83-7119-017-4     zł 3,60 
 Oryg.: „Evangéliques. T. 2: Fais cela et tu vivras” 1988 
 
 2528. FAUSTYNA Kowalska, bł.: Dzienniczek : miłosierdzie Boże w duszy mojej / bł. 
M[aria] Faustyna Kowalska. - [Wyd. 3]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 
(Warszawa : Warszawska Kuria Metropolitalna). - 522, [6] s., [8] s. tab. fot. kolor. ; 21 cm    
ISBN 83-85040-63-3     zł 5,90 
 Wyd. oparte na edycji : Kraków : WAM, 1987 
 
 2529. FOUCAULD Charles de: Milczenie i ogień : listy i zapiski / wybrał i opatrzył 
koment. Jean-François Six ; prze³. [z fr.] Teresa M[aria] Micewicz. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 162 s. ; 20 cm    ISBN 83-85040-
54-4     zł 2,50 
 Oryg.: Lettres et carnets, 1966 
 
 2530. GOLGOTA w Licheniu : album / tekst Eugeniusz Makulski ; zdjęcia Christian i 
Bogna Parmowie. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1993  (Warszawa : 
Drukarnia Perfekt). - 63 s. : 59 il. ; 20 cm   zł 5,50 
 
 2531. JEZU ufam Tobie : nowenna do Miłosierdzia Bożego i wybrane modlitwy z 
Dzienniczka sługi Bożej Siostry Faustyny Kowalskiej. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 67, [5] s. : 1 fot. ; 15 cm    ISBN 83-85040-28-5 
 
 2532. LEAHY-SHLEMON Barbara: Uzdrawianie wewnętrzne człowieka / przekł. [z 
ang.] Wincenty Łaszewski. - [Wyd. 1 i.e. 2]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 106, [3] s. ; 20 cm. -  (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN 
83-85040-36-6 
 Oryg.: „Healing the hidden self” 1982    ISBN 0-87793-244-1 (oryg.) 
 2533. LENOIR Frédéric: Nowe wspólnoty / przekł. [z fr.] Dorota Szczerba. . - Warsza-wa 
: Wydawnictwo  Księży  Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 269, [2] s., [12] s. tabl. : 
fot., portr. ; 20 cm - (Świadectwo)    ISBN  83-85040-69-2     zł 3,40 
 Oryg.: „Les communautés nouvelles” 1988 
 
 2534. LEJEUNE  René: Posłanie  z  Medjugorje : 365 dni z Maryją / przeł. [z fr.] Teresa 
M[aria] Micewicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 104, [4] s. ; 20 cm   ISBN 83-85040-48-X    zł 2,20   Egz. 20350 
 Oryg.: „365 jours avec Marie” 1988 
 
 2535. MALONEY George A.: Maryja - Łonem Boga / przekł. [z ang.] i wstęp Wincenty 
Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 206 
s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 11)    ISBN 83-85040-74-9    zł 2,90 
 Oryg.: „Mary - the Womb of God” 
 

  
 



 

 2536. MANSFIELD Patti Gallagher: Jakby nowa Pięćdziesiątnica : początek katolickiej 
Odnowy w Duchu Świętym / tł. [z ang.] Jolanta Bartosik. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 249, [1] s. , [8] s. tabl. : fot., portr. ; 20 cm    ISBN  
83-85040-83-8     zł 3,50 
 Suenens Léon-Joseph: Przedmowa 
 Dembowski Bronisław: Posłowie 
 Oryg.: As by a new Pentecost, 1992 
 
 2537. MARTIN Francis, RUSH Theo: Gdy się modlicie / przekł. [z ang.] Justyna 
Adamczyk. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 94, 
[1] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-7119-011-5    zł 3,10 
 Oryg.: When you pray, 1988 
 
 2538. MARTIN George: Jak czytać pismo święte / przekł. [z ang.] Anna Horodyska. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 166, [3] s. ; 20 
cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN 83-85040-75-7    zł 3,10 
 Oryg.: „Reading scripture as the Word of God” 
 
 2539. MARTIN Ralph: Powróci Chrystus Pan / przeł. Teresa M. Micewicz. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów,  1993  (Ciechanów : „Gryf”). - 100 s. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-25-0    zł 2,30 
 
 2540. MATKA Jezusa pośród pielgrzymującego Kościoła / red. Jan Sergiusz Gajek, 
Kazimierz Pek. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 
457, [3] s. ; 21 cm. - (Theotokos : seria mariologiczna, ISSN 0866-9864 ; 4)   ISBN 83-
85040-50-1    zł 4,90 
 Tyt. równol.: Măe de Jesus no meio da Igreja peregrina = Maci Isusa Chrysta sjarod pirigrimujučaj carkovy 
 
 2541. MC MANUS Jim: Uzdrawiająca moc sakramentów / przekł. [z ang.] Halina 
Bramska. - [Wyd. 2]. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 114, [6] s. ; 20 cm . -  (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN 83-85040-24-2 
Egz. 15350 
 Oryg.: „The healing power of the sacraments” 1984 
 
 2542. MĘCZENNICY z Rosicy : ks. Jerzy Kaszyra i ks. Antoni Leszczewicz w 50 
rocznicę śmierci / oprac. Jan Bukowicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 
(Ciechanów : „Gryf”). - 98, [10] s. : fot., 2 portr. ; 21 cm   ISBN 83-85040-79-X   zł 1,50 
 2543. MICHALENKO Sophia: Miłosierdzie moją misją : życie i misja siostry Faustyny 
Kowalskiej / przekł. [z ang.] Halina Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Maria-
nów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 278, [1] s. : 1 portr. : bibliogr. ; 20 cm  ISBN 83-85040-
10-2     zł 2,40 
 Oryg.: „Mercy my mission” 1984 
 
 2544. MIŁOSIERDZIE Boże : orędzie i nabożeństwo. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1993  (Ciechanów : „Gryf”). - 100 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-029-8 
 
 2545. MODLITWY za zmarłych / oprac. Antoni Skwierczyński. - Warszawa : Wydaw-
nictwo Księży Marianów,  1993  (Ciechanów : „Gryf”). - 102 s. ; 20 cm  ISBN 83-85040-62-
5  zł 1,90  (opr. brosz.) ;  zł 4,30  (opr. szt.) 
 

  
 



 

 2546. NASSALSKI Olgierd: Wielka przygoda trwa. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 157, [1] s., [12] s. fot. kolor. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-90-0     zł 3,00 
 
 2547. OSTERWALDER Josef: Opowiedz mi o Panu Bogu : mały podręcznik wiary dla 
dzieci, rodziców i wychowawców / przekł. [z niem.] Wincenty Łaszewski. . - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 105, [3] s. ; 20 cm   ISBN  
83-85040-80-3     zł 2,00 
 Oryg.: „Erzähl mir eine Geschichte von Gott” 1988  ISBN  3-7867-1347-2  
 
 2548. PETROSILLO Orazio, MARINELLI Emanuela: Całun Turyński - relikwia czy 
falsyfikat? : krytyka ostatniego datowania / tł. [z wł.] Zenon Ziółkowski. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 283, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm  
ISBN  83-85040-85-4    zł 3,60 
 Messori Vittorio: Przedmowa 
 Oryg.: „La Sindone” 1990 
 
 2549. POWELL John: Dlaczego boję się kochać? / [tł. z ang. Paula Sawicka]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 ([Ciechanów : „Gryf”]). - 161, [7] s. ; 17 
cm. - (Aby Odkryć Radość Życia)   ISBN 83-211-1197-1     zł 2,50 
 Współwyd.  z: Dlaczego boję się powiedzieć, kim jestem? / tł. Krzysztof Kaczyñski 
 Oryg.: Why am l afraid to love?, 1967 ; Why am l afraid to tell you who l am?, 1969 
 
 2550. POWELL John: Pełnia człowieczeństwa, pełnia życia / [tł. z ang. Jarosław Gryz]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 ([Ciechanów : „Gryf”]). - 302, [2] s. ; 17 
cm. - (Aby Odkryć Radość Życia)  ISBN 83-211-1197-1     zł 2,50 
 Współwyd.  z: Tajemnica trwania w miłości / tł. [ang.] Anna Jancewicz 
 Oryg.: Fully human, fully alive, 1976 ; The secret of staying in love, 1974 
 
 2551. RANAGHAN Kevin: W mocy Ducha Świętego : ewangelizacja / przekł. [z ang.] 
Teresa M[aria] Micewicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 78, [3] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-85040-76-5    zł 
2,30 
 Oryg.: „In the power of the Spirit” 1991 
 
 2552. RYSZKA Czesław: Spotkanie z Licheniem : przewodnik po Sanktuarium. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 102, [1] s. : 
bibliogr. ; 20 cm  ISBN 83-85040-91-9     zł 2,50 
 2553. SCANLAN Michael, MANNEY James: Niech zapłonie ogień / przekł. [z ang.] 
Halina Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). 
- 189 s. ; 20 cm. - (Świadectwa)   ISBN 83-85040-82-X     zł 3,00 
 Oryg.: „Let the fire fall” 
 
 2554. SCHUBERT  Linda:  Godzina  przemiany : metoda  modlitwy, która może zmienić 
twoje życie / przekł. [z ang.] Małgorzata Gajda. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 44, [3] s. ; 18 cm   ISBN 83-85040-87-0    zł 1,40 
 De-Grandis Robert: Wprowadzenie 
 Oryg.: „Miracle hour” 1991 
 

  
 



 

 2555. SÉVE André: 30 minut dla Boga / [tł. z fr. Janina Anna Żelechowska. - Kraków : 
Wydawnictwo Księży Marianów ; „M”, cop. 1993 ([s. l. : s. n.]). - 155 s. ; 18 cm  ISBN  83-
85541-73-X     zł 2,80 
 Oryg.: „30 minutes pour Dieu” 1974 
 
 2556. TOMASZ a Kempis, św.: O naśladowaniu Maryi / przekł. [z łac.] Mieczysław 
Bednarz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 115, 
[1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 13)   ISBN 83-85040-73-0    zł 2,50 
 Oryg.: „Opera omnia” 
 
 2557. URYGA Jan: Rok liturgiczny z Maryją. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1993  (Ciechanów : „Gryf”). - 168 s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-
391X)    ISBN 83-85040-49-8     zł 2,50 
 
 2558. VANIER Jean: Zranione Ciało : w stronę uzdrowienia / przekł. [z ang.] Wincenty 
Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 
162, [3] s. ; 20 cm. - (Medytacje)    ISBN  83-8540-81-1     zł 2,60 
 Oryg.: „The broken body” [1988] 
 
 2559. Z LICHEŃSKIEJ Księgi Łask / oprac. Eugeniusz Makulski. Cz. 2. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów,  1993 (Ciechanów : „Gryf”). - 60 s. ; 20 cm   ISBN 83-
85040-72-2 zł 1,20 
 

1994 
 
 2560. BARRY William A.: Wsłuchać się w Boga : modlitwa i rozeznanie / przekł. [z 
ang.] Halina Bramska. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 125 s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)    ISBN  83-7119-007-7    zł 
3,10 
 Oryg.: Discernement in prayer : paying attention to God 
 
 2561. BERNARDO Antonino: Co zdarzyło się w Lourdes? / przekł. [z wł.] Gustaw 
Kania. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 203, [1] 
s. ; 20 cm. - (O Drogach Bożego Działania)    ISBN  83-7119-024-7     zł 3,60 
 Oryg.: „Cosi é nata Lourdes” 1984 
 
 2562. BLAQUIÉRE Georgette: Ewangelia Maryi / przeł. [z fr.] Barbara Sokalówna. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 160, [1] s. ; 20 
cm. - (Biblioteka Maryjna,  ISSN 0860-391X ; 16)    ISBN  83-7119-001-8    zł 3,60 
 Oryg.: L’Evangile de Marie, 1986 
 2563. CANTALAMESSA Raniero: Maryja zwierciadłem dla Kościoła / przekł. z wł. 
Janusz Królikowski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 241, [4] s., [4] s. fot. kolor. ; 21 cm. - (Theotokos : seria mariologiczna,  ISSN 
0866-9864 ; 5)  ISBN  83-85040-96-X    zł 4,10 
 Kiejza Andrzej: Wstęp 
 Oryg.: „Maria uno specchio per la Chiesa” 1990. - Tyt. równol. : Marija bažnyčios paveikslas 
 

  
 



 

 2564. DEGRANDIS Robert: Dar proroctwa / przekł. [z ang.] Jolanta Bartosik. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 69, [4] s. ; 20 
cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-7119-009-3     zł 3,10 
 Oryg.: The gift of prophecy, 1984 
 
 2565. DEGRANDIS Robert: Miłość przebacza / przekł. [z ang.] Paweł Wilk. - Warsza-
wa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 56, [3] s. ; 19 cm   ISBN  
83-7119-012-3     zł 1,70 
 Oryg.: The forvige is divine, 1981 
 
 2566. DEGRANDIS Robert: Posługa uzdrawiania : podręcznik dla ludzi świeckich / 
przeł. [z ang.] Wincenty Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 
(Ciechanów : „Gryf”). - 115, [2] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-
85040-78-1    zł 3,10 
 Oryg.: Layperson’s manual for the healing ministry, 1985 
 
 2567. DEGRANDIS Robert: Uzdrowienie przez Eucharystię / przy współpr. Lindy 
Schubert ; przekł. [z ang,] Wincenty Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 187, [1] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu 
Duchowym)   ISBN  83-85040-77-3    zł 3,10 
 Oryg.: Healing throught the mass, 1992 
 
 2568. DEGRANDIS Robert, SCHUBERT Linda: Jak uleczyć złamane serce : opowieści 
o przebaczeniu i  uzdrowieniu / przekł. [z ang.] Jolanta Bartosik. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 98. [1] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu 
Duchowym)   ISBN  83-7119-006-9    zł 3,40 
 Oryg.: Healing the broken heart : stories of forgiveness and healing, 1989 
 
 2569. GÖSKER Eryka: Piotr i Urszula : przygody dzieci w drodze do Jezusa. - Warsza-
wa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”). - 128 s. ; 20 cm  ISBN 
82-85040-39-0    zł 3,90 
 
 2570. KOSICKI George W.: Ufność i miłosierdzie : Serce Dobrej Nowiny / przekł. [z 
ang.] Małgorzata Gajda. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : 
„Gryf”). - 139, [1] s. ; 20 cm. - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-7119-008-5    zł 
3,10 
 Oryg.: Trust and mercy 
 
 2571. LAURENTIN René: Bądź pozdrowiona Maryjo / przeł. [z fr. Dorota Szczerba]. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”).  -  90, [3] s. ; 20 
cm. - (Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 15)   ISBN  83-7119-000-X    zł 3,10 
 Oryg.: „Je vous salue Marie” 1989 
 
 2572. MAASSEN-ZAJĄCZKOWSKA Mariola: Jak Matka Boża w Licheniu 
zamieszkała. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”). - 
64 s. ; 29 cm   ISBN 83-85040-98-6    zł 4,50 
 
 2573. MAASSEN-ZAJĄCZKOWSKA Mariola: Łzy pięknej Pani z La Salette. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”). - 72 s. ; 20 cm  
ISBN 83-85040-99-4    zł 4,50 
 

  
 



 

 2574. MADRE Philippe: Modlitwy o uzdrowienie / przeł. z fr. Dorota Szczerba. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 35, [2] s. ; 18 cm    
zł 1,70   ISBN  83-85040-97-8 
 Oryg.: Prières pour la guérison, 1993 
 
 2575. MAILLARD Emmanuel: Medjugorje : wojna dzień po dniu / siostra Emmanuel ; 
przeł. [z fr.] Anna Łempicka. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 
(Ciechanów : „Gryf”). - 248, [1] s., [4] s. tabl. fot. : 2 mapy ; 20 cm. - (O Drogach Bożego 
Działania)    ISBN  83-7119-025-5     zł 4,30 
 Nazwa aut.: Maillard Emmanuel 
 Oryg.: „Medjugorje : la guerre au jour le jour” 1992 
 
 2576. MAKULSKI Eugeniusz: Dzieje Sanktuarium w Licheniu : objawienia Matki Bożej. 
- [S. l. : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994] (Ciechanów : „Gryf”). - 98, [1] s., [16] s. 
tabl. kolor. : il., fot., Sum., Zsfg ; 20 cm   ISBN 83-7119-074-3    zł 3,10 
 
 2577. MAKULSKI Eugeniusz: Objawienia Matki Bożej w Licheniu. - Licheń : 
Sanktuarium Maryjne, [1994] (Ciechanów : „Gryf”). - 73, [3] s. ; 21 cm   
 Do użytku wewn. kościelnego 
 
 2578. MARTIN George: Jak czytać Pismo święte / przekł. [z ang.] Anna Horodyska. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 166, [3] s. ; 20 
cm.  - (O Modlitwie i Życiu Duchowym)   ISBN  83-85040-75-7 
 Oryg.: „Reading scripture as the Word of God” 
 
 2579. MODLITWY za zmarłych / zebrał i opracował Antoni Skwierczyński. - Warszawa 
: Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 98, [3] s. : rys. ; 17 cm   
ISBN  83-85040-62-5     
 
 2580. NASSALSKI Olgierd: Kobiety wobec Maryi : widziane z Lichenia. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 215, [1] s. ; 20 cm. - 
(Biblioteka Maryjna, ISSN 0860-391X ; 14)   ISBN  83-7119-003-4    zł 3,60 
 
 2581. OBJAWIENIA maryjne : drogi interpretacji / red. Kazimierz Pek. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 171, [5] s. : bibliogr. ; 21 cm. 
- (Theotokos : seria mariologiczna,  ISSN 0866-9864 ; 6)   ISBN  83-7119-004-2    zł 4,10 
 Tyt. równol.: Les apparitions mariales : les chemins de l’interprétation = Maríjní ob’javlennja : dorogi interpretacíí. 
- Słowo wstępne równol. pol., fr., ukr. - Tekst częśc. tł. z fr., wł. - Referaty z VII sympozjum mariologicznego, Lublin 
1993 
 
 2582. OSKIERA Waldemar: Czy taka może być modlitwa? - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”). - 24 s.  ; 20 cm    ISBN 83-7119-032-8   zł 
1,80 
 
 2583. PAN zmienił moje życie : opisy nawróceń / przekł. [z fr.] Alfred Bocian. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 133, [2] s. ; 20 
cm  ISBN  83-7119-019-0      3,40 
 Oryg.: Il a changé ma vie! : recits de conversions, 1990 
 2584. PEYRET Raymond: Życia Marty Robin. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 92 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-014-X     zł 3,60 
 

  
 



 

 2585. SEVRAY Marie: Wołanie Boga / przeł. [z fr.] Gustaw Kania. - Kraków : Wydaw-
nictwo Księży Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 133, [1] s. ; 20 cm. - (O Drogach 
Bożego Działania)   ISBN  83-7119-023-9     zł 3,40 
 Oryg.: Divins appels, 1991 
 
 2586. TINDAL-ROBERTSON Timothy: Fatima, Rosja i Jan Paweł II : w jaki sposób 
Maryja przyczyniła się do wyzwolenia Rosji spod marksistowskiego ateizmu 13 maja 1981 - 
25 grudnia 1991 / przeł. [z ang.] Wincenty Łaszewski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1994 (Ciechanów : „Gryf”). - 197. [1] s. : fot., portr. ; 20 cm   ISBN  83-85040-
84-6     zł 3,60 
 Oryg.: „Fatima, Russia and Pope John Paul II” 1992 
 
 2587. UPOJONY życiem : świadectwa młodych zebrane przez Daniela-Ange’a / przekł. 
[z fr.] Katarzyna Rodrigo Pereira. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1994 
(Ciechanów : „Gryf”). -  189, [1] s. ; 20 cm. - (Świadectwa)   ISBN  83-7119-020-4     zł 3,40 
 Oryg.: „Ivre de vivre!” 1985 
 
 2588. WEISER Franciszek, NASSALSKI Olgierd: Światło gór nie zgasło. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów,  1994  (Ciechanów : „Gryf”). - 160 s. ; 20 cm    ISBN 83-
85040-40-4    zł 2,50 
 

1995 
 

 2589. BIENIASZ Franciszek: Kamienie licheńskiej Golgoty. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1995  (Warszawa : Drukarnia Sióstr Loretanek). - 80 s. ; 14 cm   ISBN 
83-7119-067-0   zł 1,90 
 
 2590. BOURSICAUD Henri-Marie Le: Bracia z Emaus. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 120 s. ; 20 cm. - (Seria: Świadectwa)    
ISBN 83-7119-021-2   zł 4,- 
 
 2591. CHRYSTUS w moim życiu (wersja rosyjska) / red. Stanisław Klimaszewski. - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995 (Ciechanów : „Gryf”  ). - 125 s. ; 20 cm   
ISBN 83-7119-035-2 

 
 2592. CONGAR Yves: Duch Święty w „ekonomii” : objawienia i doświadczenia Ducha / 
przekł. [z fr.] Adam Paygert. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 
(Ciechanów : „Gryf”). - 250 s. ; 21 cm. - (Wierzę w Ducha Świętego / Yves M.-J. Congar ; t. 
1) (Paraklčtos : seria pneumatologiczna,  ISSN  1234-9860 ; I/1)   ISBN  83-7119-026-3 
 Napiórkowski Celestyn: Wstęp 
 Oryg.: Je crois en L’Esprit Saint. T. 1: L’Esprit Saint dans l’”Economie” : révélation et expérence de l’Esprit, 1979 
 
 2593. CONGAR Yves: Panem jest Duch i daje życie. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 289 s. ; 20 cm.  - (Wierzę w Ducha Świętego / Yves 
M.-J. Congar ; t. 2) (Paraklčtos : seria pneumatologiczna, ISSN 1234-9860)    ISBN 83-7119-
081-6   zł  9,80 
 2594. CONGAR Yves:  Rzeka życia płynie na Wschodzie i na Zachodzie. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 336 s. ; 20 cm.  - (Wierzę w 

  
 



 

Ducha Świętego / Yves M.-J. Congar ; t. 3) (Paraklčtos : seria pneumatologiczna, ISSN 
1234-9860)   ISBN 83-7119-082-4    zł 12,- 
 
 2595. DUVAL Amadeus: Dziecko i księżyc. -  Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1995  (Ciechanów : „Gryf”). - 144 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-049-2   zł 4,10 
 Tyt. org.: E’entant oui jouait avec la lune 
 
 2596. FELICI Icilio: Fatima : dzieje i treść orędzia / przeł. [z wł.] Adam Szymanowski. - 
[Wyd. 3]. - Kraków : Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 251, [5] 
s. ; 20 cm   ISBN  83-85040-06-4    zł 2,40 
 Łaszewski Wincenty: Posłowie 
 Oryg.: „Fatima” 1979 
 
 2597. FITCH Ann Ross: Uzdrowienie przez różaniec. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów,  1995  (Przasnysz : Drukarnia J. J. Maciejewscy). - 60 s. ; 20 cm   ISBN 
83-7119-044 
 
 2598. FITCH Ann Ross, De GRANDIS Robert: Zrób pierwszy krok : przebacz! - 
Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995  (Przasnysz : Drukarnia J. J. 
Maciejewscy). - 56 s.  ; 20 cm    ISBN 83-7119-043-3   zł 2,90 
 Oryg.: Jake the firts step - forgive! 
 
 2599. GUERRINI Maria Rosa: Znaki do nieba. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1995  (Ciechanów : „Gryf”). - 96 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-061-1 
 
 2600. JOULIN Marc: Proboszcz z Ars : ciche życie Jana Marii Vianneya. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów,  1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 90 s. ; 20 cm   ISBN 83-
7119-015-89 
 
 2601. KACZMAREK Louis: Pielgrzymująca Pani Fatimska / przeł. [z ang.] Wincenty 
Łaszewski. - Kraków : Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 182 s. 
; 20 cm. - (O Drogach Bożego Działania)   ISBN  83-7119-078-6 
 Oryg.: The wonders She performs, 1986 
 
 2602. KARBASZ Jan: Z różańcem w Licheniu : rozważania różańcowe w sanktuarium 
Bolesnej Królowej Polski w Licheniu. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995  
(Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 70 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-066-2 
 
 2603. KUMALA Janusz: Maryja - wychowawczyni rodzin. - Warszawa : Wydawnictwo 
Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 221, [1] s. ; 20 cm. - (Biblioteka Maryjna,  
ISSN  0860-391X ; 17)   ISBN  83-7119-039-5     
 
 2604. LEMMENS Agnčs: Marko / przeł. [z fr.] Maria Żurowska. - Warszawa : 
Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 93, [2] s., [4] s. portr. ; 20 
cm. - (Świadectwa)   ISBN  83-7119-050-6 
 Oryg.: „Marco” 1975 
 
 2605. MEDJUGORIE : album. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995 
(Warszawa : Drukarnia „ Perfekt”). - 80 s. : 53 fot. kolor. ; 21 cm   ISBN 83-7119-073-5    

  
 



 

 2606. NASSALSKI Olgierd: Wierny wezwaniu. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1995  (Ciechanów : „Gryf”). - 100 s. : il. ; 20 cm   ISBN 83-7119-075-1   zł 4,70 
 
 2607. NASZE  dziecko  przyszło na świat. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1995.   - 192 s.  ; 20 cm.  -  (Biblioteka „Słowo wśród nas”)   ISBN 83-7119-060-
3   zł 4,30 
  
 2608. NIGG Walter: Nadzieja świętych : jak umierali i uczą umierać / przeł. [z niem.] 
Leszek Biczyk. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 138, [3] 
s. ; 20 cm. - (Świadectwa)   ISBN  83-7119-047-6      
 Oryg.: „Die Hoffnung der Heiligen” 1993 
  
 2609. ODRODZENIE  Zgromadzenia  Księży  Marianów  w  latach 1909-1910 / oprac. 
Jan Bukowicz, Tadeusz Górski. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995  
(Warszawa : Drukarnia Sióstr Loretanek). - 137 s. ; 21 cm   ISBN 83-7119-033-6   zł 5,90 
 
 2610. OSKIERA Waldemar: Czy taka może być miłość i przyjaźń? - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów,  1995  (Przasnysz : Drukarnia J. J. Maciejewscy). - 36 s.  ; 19 
cm    ISBN 83-7119-070-0    zł 1,80 
 
 2611. PEYRET Raymond: Weź me życie, Panie : długa msza Marty Robin / [tł. z fr. 
Dorota Śliwa, Hilaria Szałyga]. - Kraków : „M” ; Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów, 1995 (Laskowice Pomorskie : Księża Werbiści). - 363, [1] s. ; 19 cm    ISBN  83-
86106-22-0 
 Oryg.: „Prends ma vie Seigneur” 
 
 2612. PIGUET Jacques: Ewangelia w szpitalu. - Warszawa : Wydawnictwo Księży 
Marianów,  1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 110 s. ; 20 cm   ISBN 83-7119-022-0 
 
 2613. PRZYJDŹ Duchu Święty : śpiewnik grup Odnowy w Duchu Świętym. - Warsza-
wa : Wydawnictwo Księży Marianów,  1995  (Ciechanów : „Gryf”). - 273 s. ; 21 cm    ISBN 
83-7119-018-2    zł 2,90 
 
 2614. PULCYN Tadeusz: U Matki Pokoju w Stoczku Klasztornym. - Warszawa : Wy-
dawnictwo Księży Marianów,  1995  (Ciechanów : „Gryf”). - 79 s. : 13 il. ; 20 cm   ISBN 83-
7119-053-0   zł 4,30 
 
 2615. RONDET Michel: Celibat ewangeliczny we współczesnym świecie : nowy 
kontekst, wartości ewangeliczne a dobrowolny celibat, wyraz ewangelicznej miłości, celibat a 
braterstwo / przeł. [z fr.] Agnieszka Kuryś. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 
1995 ([s. l. : s. n]). - 119, [1] s. ; 20 cm. - (Formacja Kapłańska i Zakonna)   ISBN  83-7119-
028-X     zł 3,60 
 Oryg.: „Le célibat évangélique dans und monde mixte” 1978 
 
 2616. SANKALÉ Louis: Tereso, zdradź nam swój sekret / przeł. [z fr.] Teresa M[aria] 
Micewicz. - Warszawa : Wydawnictwo Księży Marianów, 1995 (Ciechanów : „Gryf”). - 140, 
[3] s. ; 20 cm   ISBN  83-7119-013-1     zł 3,60 
 Oryg.: Thérèse, dis-nous ton secret, 1992 
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1945 
 
 2617. BAR Joachim Roman: Tercjarstwo franciszkańskie. - Kraków : Nakł. Księgarni St. 
Kamińskiego, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 131 s. ; 22 cm 
 
 2618. BIALSKI J[ózef] W.: Pieśń o straszliwej wojnie światowej : na melodię pieśni A. 
Mickiewicza: „Już w gruzach leżą Maurów posady...”. - [B. m. w.], 1945 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 8 s. ; 15 cm 
 
 2619. BIEŃKOWSKI Stanisław: Psychologia kierownictwa. - Kraków : Sgł. Instytut 
Nauk Organizacji i Kierownictwa, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
51, [1] s. ; 20 cm 
 
 2620. CATALOGUS religiosorum et monialium ordinis Beatae Mariae Virginis de Monte 
Carmelo in Polonia Status a. D. 1945. - [B. m. w.], [1945] (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 51 s. ; 17 cm 
 
 2621. DĄBROWSKA Maria: Dzieci Ojczyzny : opowiadania historyczne dla młodzieży. 
- Wyd. 5. - Warszawa : J. Mortkowicz, Wydawnictwo „Przełom”, 1945 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 199, [1] s. ; 20 cm 
 
 2622. FILOCHOWSKI R[och]: Katechizm dla przygotowania dzieci do pierwszej 
spowiedzi i Komunii św. - Wyd. nowe. - [B. m. w.], [1945] (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 94, [2] s. ; 12 cm 
 
 2623. GŁADYSZ Antoni: Powrót z piekła hitlerowskiego : wspomnienie z obozu 
koncentracyjnego w Gross-Rosen i Litomierzycach / ( rys. w tekście wyk. Szuszkiewicz i 
Zbruski). - Tarnów : Nakł. „Hasło Ogrodniczo-Rolnicze”, 1945 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 56 s. ; 21 cm 
 Toż. Wyd. 2. - Nakł. Związku byłych Więźniów Politycznych, 1945. - 124, [1] s. 
 
 2624. HECHEL Fryderyk: Człowiek nauki taki jakim był : pamiętniki profesora 
Uniwersytetu Jagiellońskiego... / wydał z rękopisu oraz zaopatrzył przedmową, przypisami i 
skorowidzem Władysław Szumowski. - Kraków : [B. m. w.], 1939 [1945] (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 24 cm. - (Wydawnictwo Krakowskiego Towarzystwa 
Miłośników Historii Medycyny ; nr 3) 
 T. 1 : Młodość, studia i podróże, 1794-1834. - XIX, 268 s. : 4 tabl. 
 T. 2 : W Wolnym Mieście Krakowie 1834-1846. - 467 s. : 3 tabl. 
 Skład rozpoczęto w 1939 r. (przed wojną) i odbity w czasie okupacji niemieckiej. - Książka puszczona w obieg w 
r. 1945 
 
 2625. KONSTYTUCJA Rzeczypospolitej Polskiej z dn. 17 marca 1921. - Kraków : 
Wydawnictwo „Promień”, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 32 s. ; 17 
cm 
 

  
 



 

 2626. LANGE Kazimierz: Koń, jego wychów, okucie, pielęgnacja oraz najważniejsze 
choroby i środki lecznicze : fachowe wskazówki dla gospodarzy wiejskich, rolników i 
wojskowych kawalerzystów. - (Nakł. 3). - Kraków : Wydawnictwo St. Pelc, 1945 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 23, [1] s. ; 21 cm 
 
 2627. LIGA Zdrowia w organizacji. - [Kraków : Towarzystwo Uniwersytetów 
Robotniczych], 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 8 s. ; 20 cm 
 
 2628. ŁACH Stanisław: Udział ubogich w dochodach beneficjalnych. - Kraków : Nakł. 
autora, 1945  (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i  Praca”). - VII, [1], 126, [2] s. ; 24 cm. 
- (Tarnowskie Studia Teologiczne ; 4) 
 
 2629. ŁADOLIŃSKA Jadwiga H[elena]: Imieniny Ali / (tekst i il.). - [Kraków], 1945 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 30, [1] s. ; 29 cm 
 
 2630. [MAŃKOWSKI] Augustyn: Za drutami obozu koncentracyjnego w Oświęcimiu. - 
Kraków, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 24 s. ; 21 cm 
 Na k. tyt. autor: o. Augustyn 
 Toż. 1945 [dodruk] (Chorzów-Batory: Drukarnia p.z.p.) 
 
 2631. MICHALSKI Konstanty: Duszę dać. - Kraków : Nakł. Krajowa Centrala Caritas, 
1945  (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 19 s. ; 17 cm 
 
 2632. NIEMCEWICZ Julian Ursyn: Powrót posła : komedia w 3 aktach / w oprac. 
Stefana Papée. - Kraków : Nakł. S. Kamiński, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”. - 86, [1] s. ; 21 cm 
 
 2633. [NOWAKOWSKI Franciszek] ks. F. N.: Sposób odmawiania różańca św. : (z 
rozważaniami tajemnic). - [Kraków, 1945] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
32 s. ; 12 cm 
 
 2634. NOWAKOWSKI Fr[anciszek]: Żywy różaniec : książeczka członkowska 
Stowarzyszenia żywego różańca. - [Kraków], 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 62, [2] s. ; 12 cm 
 
 2635. PRZYJDŹ, Panie Jezu!... : przygotowanie do Komunii św. - Kraków : Nakł. 
Arcybractwo Straży Honorowej Najświętszego Serca Pana Jezusa, [1945] (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 64 s. ; 11 cm 
 
 2636. REGULAMIN oddziałów parafialnych Caritas. - [Kraków], 1945 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 7, [1] s. ; 17 cm 
 Tyt. okł. 
 
 2637. SCHLETZ Alfons: Józef Jakubowski : żołnierz i kapłan (1743-1814). - Kraków, 
1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 223 s. ; 22 cm. - (Analecta Historica 
Congregationis Missionis Prov. Polonorum ; 1) 
 
 2638. ŚW[IĘTA] Magdalena Zofia Barat 1779-1865 : założycielka Zgromadzenia 
Najświętszego Serca Jezusowego (Sacré Coeur), beatyfikowana 24 maja 1908 r., 

  
 



 

kanonizowana 24 maja 1925 r. : (charakterystyka św. Magdaleny Zofii Barat i jej 
Zgromadzenia). - [B. m. w.], 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 11 s. ; 
14 cm 
 2639. URBAŃSKI Anioł Maria: Łatanie całego : (dla krytyki neoscholastykom). - 
Kraków, 1945 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 20 s. ; 21 cm 
 

1946 
 
 2640. BALEY Stefan: Drogi samopoznania. - Kraków : Wydawnictwo Księgarnia 
Wiedza-Zawód-Kultura, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 173, [2] s. ; 
21 cm. - (O Życiu dla Życia)  zł 180 
 
 2641. BIALSKI J[ózef] W.: Pieśń o straszliwej wojnie światowej : na melodię pieśni A. 
Mickiewicza: „Już w gruzach leżą Maurów posady...”. - [B. m. w.], 1946 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 8 s. ; 15 cm 
 Maria Konopnicka: Rota narodowa 
 
 2642. BIEŃKOWSKI Stanisław: Człowiek społeczny. - Kraków : Sgł. Gebethner i Wolff, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 189, [1] s. ; 21 cm 
 
 2643. BIEŃKOWSKI Władysław: Zagadnienia gospodarki przedsiębiorstw. - Kraków : 
Akademia Handlowa ; [Sgł. Instytutu Naukowego Organizacji i Kierownictwa, Księgarnia S. 
Kamiński], 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 252 s. ; 23 cm 
 
 2644. BZOWSKI Teofil: Ku pamięci zmarłych i poległych Chyrowiaków w latach 1939-
1946. - Stara Wieś, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 57 s. ; 23 cm 
 
 2645. CATALOGUS fratrum ac sororum provinciae Poloniae sacri ordinis 
praedicatorum. A.D. 1946. - Cracoviae, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 32 s. ; 18 cm 
 
 2646. CRAVLEY-BOEVEY Mateo: Godzina adoracji nocnej w rodzinie : oparta na 
pismach ... podręcznik dla członków Adoracji Nocnej w Rodzinie. - Jasło : Dyr. Straży 
Honorowej, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 68 s. ; 12 cm 
 
 2647. CZYM jest „Caritas”. - Kraków : Nakł. Krajowa Centrala „Caritas”, 1946 (Kraków 
: Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 11, [1] s. ; 20 cm 
 Toż. Wyd. 2 
 Toż. w jęz. fr. : Ce qu'est „Caritas” 
 
 2648. GADOWSKI Walenty: Mała biblijka. - Wyd. 8. - Miejsce Piastowe : Towarzystwo 
św. Michała Archanioła, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 96 s. ; 21 cm 
 
 2649. GŁADYSZ Antoni: Powrót z piekła hitlerowskiego : wspomnienie z obozu 
koncentracyjnego w Gross-Rosen i Litomierzycach / ( rys. w tekście wyk. Szuszkiewicz i 
Zbruski). - Wyd. 3 rozszerz. i popr. / (okł. proj. Töpfer). - Tarnów : Nakł. „Hasło 
Ogrodniczo-Rolnicze”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 175, [1] s.  ;  
21 cm 

  
 



 

 
 2650. GÓRKA Henryk: Potok / oprac. ... przy współpracy br. Fleszara i St. Krimmera. - 
[Krosno] : Centralny Zarząd Przemysłu Paliw Płynnych, [1946] (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 119 s. : mapa ; 23 cm  Instytut Naftowy w Polsce. Kopalnie 
nafty i gazów ziemnych w Polsce.  
 Wojnar Józef:  [Wstęp] 
 
 2651. INTRONIZACJA i królowanie Niepokalanego Serca Maryi w odradzającej się 
Polsce. - Jasło : Klasztor SS. Wizytek, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). 
- 47, [1] s. : tabl. 1 ; 14 cm 
 Kołęzut Edward: Niepokalane Serce Maryi zatriumfuje i nastanie pokój 
 
 2652. JASIŃSKI Stanisław: Dzieła miłosierdzia : (referat wygłoszony na zjeździe XX 
Dyrektorów Diecezjalnych Związków „Caritas” w Krakowie dn. 23 VIII 1945 r.). - Kraków, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 29, [1] s. ; 14 cm 
 
 2653. LEWICKI Karol: Życie religijno-kulturalne w Polsce powojennej. - Kraków : 
„Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 21 s. ; 21 
cm (s. 2 nlb., 209-229) 
 (Odbitka: „Nasza Przeszłość”, 1946 ; T. 1) 
 
 2654. LIPIŃSKI Franciszek: Nad popiołami : [poezje]. - Kraków, 1946 (Miejsce 
Piastowe : „Michalineum”). - 32 s. ; 21 cm   zł 50 
 
 2655. LULEK Tomasz: Zasady rachunkowości kupieckiej. Cz. 2: Metoda tabelaryczna 
(amerykańska) i wielodziennikowa, obroty komisowe i partycypacyjne, spółki i spółdzielnie, 
bilansowanie. - Wyd. 4 popr. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo „Praca”, [1946] (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 196, [4] s.  ;  21 cm 
 
 2656. MAREK Marian: „Dopuśćcie dziateczkom przyjść do mnie” : katechizmowe 
przygotowanie do Pierwszej Komunii św. : podręcznik dla dzieci. - Wyd. 3. - Kraków : 
Księgarnia Krakowska, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 79 s. ; 20 cm 
 
 2657. MICHALSKI Konstanty: Brat Albert : w setną rocznicę urodzin (1846-1946). - 
Kraków : „Caritas”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 202, [2] s. ; 20 
cm 
 
 2658. MIKUCKI Andrzej: Wskazówki dla obsługujących urządzenia do nagazowania 
złoża. - Krosno : Centralny Zarząd Przemysłu Paliw Płynnych, 1946 (Miejsce Piastowe : 
„Michalineum”). - 51, [1] s. ; 21 cm   Instytut Naftowy w Polsce 
 
 2659. MORTKOWICZ-OLCZAKOWA Hanna: Jesień niezapomniana : wiersze o 
oblężonej Warszawie 1939 / (rys. Antoniego Uniechowskiego). - Warszawa : J. Mortkiewicz, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 102, [1] s. ; 20 cm 
 
 2660. NIEMCEWICZ Julian: Powrót posła : komedia w 3 aktach. - Wyd. 2 w oprac. 
Stefana Papée. - Kraków : Nakł. Księgarnia S. Kamiński, 1946 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 86, [1] s. ; 21 cm 
 

  
 



 

 2661. NOWAKOWSKI Fr[anciszek]: Żywy różaniec : książeczka członkowska 
Stowarzyszenia żywego różańca. - [B. m. w.], 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 64 s. ; 12 cm 
 2662. NOWENNA do Najświętszego Serca Pana Jezusa. - Kraków : Nakł. Arcybractwa 
Straży Honorowej, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 32 cm ; 10 cm 
 
 2663. NOWENNA do Niepokalanego Serca Maryi. - [Jasło] : Własność Arcybractwa 
Straży Honorowej, [1946] (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 7, [1] s. ; 13 cm 
 
 2664. OBUCHOWICZ Zbigniew: Roztoki - Sadkowa. - Krosno : Centralny Zarząd Prze-
mysłu Paliw Płynnych, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 65, [1] s. : 2 
tabl., mapa ; 23 cm   Instytut Naftowy w Polsce. - Kopalnie Nafty i Gazów Ziemnych w 
Polsce 
 
 2665. PIWAR S. W.: Praktyczna metoda języka angielskiego do nauki z pomocą lub bez 
pomocy nauczyciela. - Wyd. nowe oprac. Wojciech Gottlieb. - Kraków : Nakł. Księgarnia S. 
Kamiński, [1946] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - IX, 283 s. ; 20 cm 
 
 2666. RACZYŃSKI Stanisław: Podróż Wszędobylskiego / z il. autora. - [Warszawa] : 
Wydawnictwo E. Kuthana, [1946] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [8] k. ; 
25 cm 
 Tyt. okł. 
 
 2667. RAJEWSKI Ludwik: Oświęcim w systemie RSHA („Reichssicherheitshauptamt”). 
- Warszawa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 189, [1] s. ; 22 cm 
 
 2668. ROGOSZÓWNA Zofia: Pisklęta / (portret autorki wyk. Franciszek Krudowski). - 
Wyd. 2. - Kraków : Nakł. Księgarnia S. Kamiński, 1946 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 135, [1] s. : tabl. ; 21 cm 
 Podhorska-Okołów Stefania: Przedmowa 
 
 2669. RÓŻYCKI Ignacy: Quaestio de natura et gratia seu reparabilitas omnium 
peccatorum in statu naturae purae. - Kraków : Sgł. Księgarnia Krakowska, 1946 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 168, [1] s. ; 21 cm. - (Wydawnictwo Wydziału 
Teologicznego UJ, Seria 1 ; nr 4) 
 
 2670. RUSINEK Michał: Z barykady w dolinę głodu. - Wyd. 2. - Warszawa : Wy-
dawnictwo E. Kuthana, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 223, [1] s. ; 
21 cm  zł 250 
 Toż. Inne wyd.. - 1946 
 
 2671. SCHLETZ Alfons: Ks. biskup Michał Bartłomiej Tarło, opiekun ubogich. - 
Kraków, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 15, [1] s. ; 17 cm  zł 25 
 
 2672. SCHLETZ Alfons: Współpraca misjonarzy z Komisją Edukacji Narodowej (1773-
1794) : przyczynek do historii kultury i oświaty w Polsce. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 199 s. ; 22 cm. - (Analecta 
Historica Congregationis Missionis Prov. Polonorum ; 2) 

  
 



 

 
 2673. STAICH Władysław: Ks. Bronisław Markiewicz. - Miejsce Piastowe : Nakł. 
Towarzystwa św. Michała Archanioła, 1934 [druk 1946] (Miejsce Piastowe : Drukarnia 
„Michalineum”). - 35 s. ; 15 cm 
 2674. TADEUSZOWI Kościuszce 1746-1946 Rzeszów. - Rzeszów : Miejski Komitet 
Kościuszkowski, 1946 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 32 s. ; 21 cm 
 
 2675. TYROWICZ Ludwik: Liternictwo w reklamie. - Wyd. 2. - Kraków : S. Kamiński, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 87, [3] s. ; 22 cm 
 
 2676. WALCZAK Janusz: Elementarz automobilisty : zwięzły zbiór wiadomości 
potrzebnych do uzyskania prawa jazdy na samochody i motocykle. - Kraków : Wydawnictwo 
„Przełom”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 71, [1] s. ; 20 cm 
 
 2677. WHAT is „Caritas”. - Cracow : National Headquarters of „Caritas” in Poland, 1946 
(Kraków : Print „Powœci¹gliwoœæ i Praca”). - 11, [1] s. ; 19 cm 
 

1947 
 
 2678. BIENIASZ Józef: Turul, król karpackiej puszczy : powieść dla młodzieży. - 
Kraków : T. Gieszczykiewicz Księgarnia Wydawnicza, Skład nut, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 118, [2] s. ; 21 cm 
 
 2679. BIEŃKOWSKI Stanisław: Psychologia kierownictwa. - Wyd. 2. - Kraków : Spł. 
Instytut Nauk Organizacji i Kierownictwa, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). -  61, [2] s. ; 20 cm 
 
 2680. BRZÓSKO Stanisław: Praktyczne pszczelnictwo. - Wyd. 10 przerob. i powiększ. - 
Warszawa : Towarzystwo Oświaty Rolniczej ; Księgarnia Rolnicza, 1947 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - 216 s. ; 21 cm 
 
 2681. DĄBROWSKA Maria: Dzieci ojczyzny : opowiadania historyczne dla młodzieży. - 
Wyd. 6. - Warszawa : J. Mortkowicz, Wydawnictwo „Przełom”, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 167 s. ; 21 cm 
 
 2682. FRIEDRICH W[incenty]: Wyróbka leśna i jej zasady : ( z 304 ryc. w tekście). - 
Kraków : Instytut Wydawnictwo „Glob” J. Chodorowicz, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 32 s. ; 25 cm 
 
 2683. GIZOWSKA Jadwiga: Ścieżkami miłosierdzia. - Kraków : Nakł. Krajowej Centrali 
„Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 23 s. ; 21 cm 
 
 2684. GLEMMA Tadeusz: Z dziejów miłosierdzia chrześcijańskiego w Polsce. - Kra-ków 
: Nakł. Krajowej Centrali „Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
93, [1] s. ; 21 cm 
 Odb. Caritas 1945/46 nr 3,4,6-8,10,14 
 

  
 



 

 2685. INSTRUKCJA rachunkowo-kasowa dla oddziałów parafialnych „Caritas”. - 
Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). 
- 39, [1] s. ; 20 cm 
 
 2686. KOSTECKI Romuald: Znaczenie objawień w Fatima. - [B. m. w.], 1947 (Kra- ków 
: Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 113, [2] s. : tabl. ; 20 cm. - (Bibliotheca Carmelitana 
; 23)                        
 2687. KUREK Jalu: Zraniony ptak : wiersze wybrane. - Kraków : Wydawnictwo 
„Przełom”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 109, [1] s. ; 20 cm 
 Nazwisko autora: Kurek Franciszek 
 
 2688. LONDON  Jack: Na szlaku : szkice autobiograficzne / (autoryzowany przekł. z 
ang. Stanisławy Kuszelewskiej-Rayskiej). - Warszawa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1947 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 204, [3] s. ; 21 cm 
 Oryg.: [The road] 
 
 2689. LUBOJEMSKI Jan: Kościół parafialny pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej 
Maryi Panny we Frysztaku. - Frysztak, 1947 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). 
- 36 s. : bibliogr. ; 23 cm 
 
 2690. LULEK Tomasz: Zasady rachunkowości kupieckiej Cz. 1 : Wiadomości 
podstawowe. - Wyd. 5 popr. i uzup. - Kraków : Wydawnictwo „Nauka”, [1947] (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 144 s. ; 21 cm 
 
 2691. ŁADOLIŃSKA Jadwiga H[elena]: Imieniny Ali / (tekst i il.). - [Inne wyd.]. - 
[Kraków : ], 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [10] s. ; 24 cm  zł 120 
 
 2692. MAŁE oficjum o Najświętszej Marii Pannie według brewiarza rzymskiego / do 
niniejszego układu Oficjum teksty Pisma św. na nowo oprac. A[leksy] Klawek. - Kraków : 
Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia”Powściągliwość i Praca”). - 
165, [2] s., [1] k. ; 14 cm 
 
 2693. MAŁY przewodnik po Rzeszowie. Cz. 2 z mapką miasta Rzeszowa oraz 
Kalendarzyk ucznia na rok szkolny 1946/47. - Rzeszów : Wydawnictwo Bractwa 
Wstrzemięźliwości, [1947] (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 64 s. : pl. ; 15 
cm 
 
 2694. MERING Andrzej: Domowy wyrób moszczów pitnych (płynnego owocu). - Wyd. 
2 popr. - Tarnów : Wydawnictwo „Hasła Ogrodniczo-Rolniczego”, 1947 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 75, [5] s. ; 20 cm 
 
 2695. MICHALSKI Konstanty: Data urodzin brata Alberta. - Kraków : Wydawnictwo 
„Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 10 s. ; 21 
cm 
 Odb.: Nasza Przeszłość 1947 t. 3. - ss. [2], 213-222 
 
 2696. MISTYCZNY związek dusz dążących do świętości. - Kraków : [B. m. w.], 1947 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 11, [1] s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 2697. NOWAKOWSKI Fr[anciszek]: Żywy różaniec : książeczka członkowska 
Stowarzyszenia żywego różańca. - [Inne wyd.]. - [B. m. w.], 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 64 s. ; 12 cm 
 Życiorys Janiny Kierocińskiej, m. Teresy od św. Józefa, założycielki Zgromadzenia Sióstr Karmelitanek od 
Dzieciątka Jezus 
 
 2698. PIEŚŃ o wielkanocnej świecy (na melodię Serdeczna Matko) : (polska pieśń 
wielkanocna). - [B. m. w.], [1947] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 8 s. ; 15 
cm 
 Tyt. nagł. 
 2699. PIUS XII, papież: Bohaterka miłości św. Ludwika de Marillac. - Wyd. 2. - Kraków 
: Nakł. Krajowej Centrali „Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
36 s. ; 21 cm 
 
 2700. PIUS XII, papież: Wiara i miłość w życiu św. Wincentego a Paulo / [przeł.] Michał 
Rękas. - Kraków : Nakł. Krajowej Centrali „Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 58 s. ; 21 cm 
 
 2701. POCIECHA Władysław: Arcybiskup gnieźnieński Mikołaj Dzierzgowski, prymas 
Polski (ok. 1490-1559). - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków :  
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 37-102, [66] s. ; 21 cm 
 Odb.: Nasza Przeszłość T. 2: 1947 
 
 2702. PSAŁTERZ rzymski / sto pięćdziesiąt psalmów według wydania watykańskiego z 
r. 1945 do użytku wiernych przeł. z łac. Franciszek Mirek. - Kraków : Nakł. Księgarni S. 
Kamińskiego, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 262, [1] s. ; 15 cm  zł 
260 
 
 2703. RACZYŃSKI Stanisław: Wesołe abecadło / il. autora. - Kraków : Wydawnictwo 
M. Kot, [1947] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [8] s. ; 17 cm 
 
 2704. RÓŻYCKI Ignacy: Dogmatyka. T. 1 Księga 1: Metodologia teologii dogmatycz-
nej. - Kraków : Wydawnictwo Mariackie, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 411, [1] s. ; 22 cm. - (Wydawnictwo Wydziału Teologicznego Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, seria 1 ; nr 5a) 
 
 2705. RUSINEK Michał: Z barykady w dolinę głodu /  ( il. M. Kościelniok). - Wyd. 3. - 
Warszawa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 223, [1] s. ; 21 cm  zł 250 
 
 2706. SAWICKI Jakub: Z dziejów ustawodawstwa synodalnego diecezji przemyskiej 
obrządku łacińskiego. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 34 s. ; 21 cm 
 Odb.: Nasza Przeszłość  T. 3: 1947  
 
 2707. SŁUGA Boży o. Rafał od św. Józefa (Józef Kalinowski) karmelita bosy w Polsce. - 
[Wyd. 3]. - [Kraków] : Wydawnictwo „Głosu Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 5, [1] s. ; 24 cm 
 

  
 



 

 2708. [SMYRAK Bernard] O - IS: W służbie miłości. - Kraków : Nakł. „Głosu 
Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 79, [1] s. ; 14 cm 
 Na k. tyt. aut.: O. Bernard od Matki Bożej, karmelita bosy 
 
 2709. SPRAWOZDANIA i referaty Zarządu Głównego na II Ogólno-Krajowy Zjazd 
Związku Zawodowego Pracowników Przemysłu Naftowego. - Krosno : [Centralny Zarząd 
Przemysłu Paliw Płynnych], 1947 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 76 s. ; 21 
cm 
 
 2710. STATUT Bractwa Trzeźwości. - Kraków : Nakł. Krajowej Centrali „Caritas”, 1047 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 16 s. ; 15 cm 
 2711. SZPETNAR Stanisław: Anielska dusza : gołębie serca małej Polki Krysi de Nágy 
Kówes Hrabarówny. - Wyd. 2 uzup. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; 
Księża Jezuici, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 183 s. ; 16 cm 
 Bok Józef: Przedmowa do drugiego wydania 
 
 2712. ŚW[IĘTY] Wincenty a Paulo a czasy obecne. - Kraków : Nakł. Krajowej Centrali 
„Caritas”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 108, [2] s. ; 21 cm 
 Odb.: Caritas 1946 nr 15 
 
 2713. TEODOROWICZ Józef: Z Chrystusem Jezusem : rozważania. - Kraków : Wy-
dawnictwo „Głosu Karmelu”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 140, 
[3] s. ; 20 cm. - (Bibliotheca Carmelitana ; t. 23) 
 Żychliński Aleksander: Przedmowa 
 
 2714. TUROWSKI Konstanty: Gospodarka planowa w koncepcji katolicko-społecznej. - 
Kraków : Wydawnictwo Mariackie, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
42, [1] s. ; 21 cm 
 
 2715. WALNE zebranie oddziału : instrukcja. - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 
1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 24 s. ; 15 cm 
 
 2716. WARYWODA Antoni: Inżynieria lądowa i wodna : dla użytku inżynierów, 
techników i studentów oraz przedsiębiorstw inżynieryjno-budowlanych : budownictwo 
ogólne : ulice i drogi : kolejnictwo : melioracje : regulacja rzek : zabudowa potoków 
górskich. - Kraków : Nakł. Wydawnictwo Książek Popularnych, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 556 s., [1] k.luź. ; 25 cm   zł 3600 
 
 2717. ZAUS Tadeusz: Nowoczesne metody planowania sprzedaży. - Kraków : Wiedza-
Zawód-Kultura, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 75, [4] s. ; 21 cm   
Wydawnictwo Instytutu Naukowego Organizacji i Kierownictwa 
 

1948 
 
 2718. BIAŁOWĄS Michał: Kościół i parafia rzymsko-katolicka w Nowej Rudzie, pow. 
Kłodzko na Dolnym Śląsku / na podst. archiwów parafialnych skreślił ... - Nowa Ruda, 1948 
(Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 53, [1] s. ; 21 cm 
 

  
 



 

 2719. BIEŃKOWSKI Stanisław: Zagadnienia gospodarki przedsiębiorstw. - [Wyd. 3]. - 
Kraków : Sgł. Instytut Naukowy Organizacji i Kierownictwa, Oddział Kraków, 1948 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 278 s. ; 21 cm  Wydawnictwo Akademii 
Handlowej w Krakowie 
 
 2720. BULICHOWSKI Stanisław: Gdy się Chrystus rodzi : jasełka ludowe. - Miejsce 
Piastowe : Wydawnictwo „Michalineum”, 1948 (Miejsce Piastowe: Drukarnia „Micha-
lineum”). - 43 s. ; 19 cm. - (Biblioteka Teatralna „Michalineum”) 
 
 2721. CATALOGUS religiosorum et monialium ordinis Beatae Mariae Virginis de Monte 
Carmelo in Polonia Status a. D. 1947. - Cracoviae : Colleg. Theol. sub tit. Immaculatae 
Conceptionis BMU. OCD, [1948] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 60 s. ; 
17 cm 
 2722. DĄBROWSKA Maria: Przyjaźń : opowiadania. - Wyd. 8. - Kraków : Wydaw-
nictwo  J. Mortkowicz, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 63, [1] s. ; 21 
cm 
 
 2723. DUDZIANKA Aleksandra: Krasnoludki na balu u królowej Wiosny / [il.] Leszek 
Górski. - [Kraków] : Wydawnictwo Książek Popularnych, [1948] (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - [8] k. ; 24 cm 
 
 2724. DYREKTORIUM Unii Rzymskiej Zakonu św. Urszuli : ćwiczenia duchowne i 
główne czynności zakonne / przekł. z fr. wyd. Polyglotte Vaticane. - Kraków, 1948 (Kra- 
ków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 118 s. ; 19 cm 
 
 2725. FICOWSKI Jerzy: Ołowiani żołnierze : [wiersze]. - Warszawa : Wydawnictwo E. 
Kuthana, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 45, [1] s. ; 21 cm   zł 180 
 
 2726. FIEDLER Emil: Dobry Bóg. - Wyd. 3. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa 
Modlitwy ; Księża Jezuici, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 132, [2] s. 
; 21 cm  zł 150 
 Oryg.: [Der gute Gott] 
 
 2727. GIEYSZTOR Aleksander: Początki misji ruskiej biskupstwa lubuskiego. - Kraków 
: Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
[2], 20 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” T. 4 : 1948 s. 83-102 
 
 2728. GŁADYSZ Antoni: Urządzanie i pielęgnowanie sadu. Cz. 1 : (z 329 ryc. w 
tekście). - Wyd. 7 popr. i uzup. - Tarnów : Wydawnictwo „Hasła Ogrodniczo-Rolnego”, 1948  
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 326, [2] s. ; 24 cm 
 
 2729. INSTRUKCJA oraz objaśnienia do statutu Bractwa Trzeźwości. - Kraków : Nakł. 
Krajowej Centrali „Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 22, [1] 
s. ; 21 cm 
 
 2730. INSTRUKCJA w sprawie akcji letniej „Caritas”. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 31, [1] s. ; 29 cm 

  
 



 

 
 2731. JASEŁKA : w 4-ech odsłonach / (zebrane z różnych autorów). - Miejsce Piasto- we 
: Wydawnictwo „Michalineum”, 1948 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 87 s. 
; 19 cm. - (Biblioteka Teatralna „Michalineum”) 
 
 2732. JOUGAN Alojzy: Słownik kościelny łacińsko-polski / wedle tekstu kilku 
słowników a przeważnie Alberta Sleumera ; spolszczył, ułożył i uzup. ...  - Wyd. 2. - 
[Miejsce Piastowe: Wydawnictwo „Michalineum”, 1948] (Miejsce Piastowe : Drukarnia 
„Michalineum”). - VIII, 659, [8] s. ; 22 cm 
 
 2733. KARPIŃSKA Irena: Domowa piekarnia - cukiernia : nalewki i wina owocowe. - 
Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 95, [1] s. ; 21 cm 
 2734. KATALOG Wydawnictwa J. Mortkowicz. - Kraków : [Wydawnictwo J. 
Mortkowicz], 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 15, [1] s. ; 21 cm 
 
 2735. KĄCZKOWSKA Maria: Kwiaty mówią / życiorys św. Teresy z Lisieux na 
podstawie „Dziejów duszy” oprac. ... ; okł., il. i rys. wyk. Jadwiga Ładolińska. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 176 s. ; 21 cm 
 
 2736. KŁÓSAK Kazimierz: Myśl katolicka wobec teorii samorództwa. - Kraków : Wy-
dawnictwo Mariackie, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 34 s. ; 15 cm 
 
 2737. KRZYŻANOWSKI Adam: Chrześcijańska moralność polityczna. - Warszawa : 
Wydawnictwo E. Kuthana, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 230, [1] 
s. ; 25 cm 
 
 2738. KRZYŻEWSKI Tadeusz:  Reklama  prasowa  i  spis  czasopism  R.  P.  -  Kra-ków 
: Nakł. PAR - Polska Agencja Reklamy F. Krajna (Oddz. w Krakowie), 1948 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 160 s. ; 20 cm 
 
 2739. LONDON Jack: Odszczepieniec : [opowiadania] / [przekł. Gabriela Karskiego]. - 
Warszawa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 147, [1] s. ; 21 cm 
 
 2740. LUTOSŁAWSKI Wincenty: Młodzi święci współcześni. - Kraków : Wydaw-
nictwo Mariackie, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 310 s. ; 17 cm   zł 
300 
 
 2741. MACIEJKO Maria: Praktyczna kuchnia polska : piekarnia, cukiernia, zapasy 
zimowe, wina owocowe. - Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1948 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 159, [1] s. ; 21 cm 
 
 2742. MACIEJKO Maria, KARPIŃSKA Irena: Nowoczesna praktyczna kuchnia : 
cukiernia : piekarnia : spiżarnia : z dodatkiem: surówki witaminowe, kuchnia dla dzieci, rady 

  
 



 

praktyczne dla gospodyni. - Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1948 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 383 s. ; 21 cm 
 
 2743. MAKOWIECKI Stefan: Kwiaty w mieszkaniu : z 142 rycinami. - Tarnów : Wy-
dawnictwo „Hasła Ogrodniczo-Rolniczego”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 244 s. ; 24 cm 
 
 2744. MATKA Urszula Ledóchowska i jej dzieło. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 24 s. ; 21 cm. - (Sylwetki 
Zakonów ; nr 2) 
 Odb.: Caritas [1948] nr 30 
 
 2745. MIKUSIŃSKI J.: Kodeks towarzyski. - Wyd. 4. - Miejsce Piastowe : Wydaw-
nictwo Towarzystwa św. Michała Archanioła, 1948 (Miejsce Piastowe : Drukarnia 
„Michalineum”). - 49, [1] s. ; 15 cm 
 2746. MOSTOWICZ-DOŁĘGA Tadeusz: Pamiętnik pani Hanki : [powieść]. - Kraków : 
Wydawnictwo „Przełom”, 1947 [druk 1948] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). 
- 376, [1] s. ; 22 cm 
 
 2747. MOSTOWICZ Tadeusz Dołęga: Świat pani Malinowskiej : [powieść]. - Wyd.  3. -
Kraków : Wydawnictwo „Przełom”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
327, [1] s. ; 21 cm 
 Druk z praw autorskich Wydawnictwo „Rój”, Warszawa 
 
 2748.  MYCIELSKI Andrzej: Polskie prawo polityczne : (na drodze ku nowej konstytucji 
2). - Kraków : Wydawnictwo „Przełom”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 62, [2] s. ; 21 cm 
 
 2749. NOWAKOWSKI Fr[anciszek]: Żywy różaniec : książeczka członkowska Stowa-
rzyszenia Żywego Różańca. - [B. m. w.], 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 64 s. ; 11,5 x 8 cm 
 
 2750. NOWENNA i nabożeństwo ku czci Najświętszej Marii Panny Matki Boskiej 
Bolesnej. - Limanowa, 1948 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 72 s. ; 15 cm 
 
 2751. PLUS Raoul: W obliczu małżeństwa : dla okresu narzeczeństwa / przekł. z fr. przez 
M[arię] M[ichałowską]. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy ; Księża 
Jezuici, [1948] (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 167, [1] s. ; 15 cm 
 Oryg.: [Face an mariage] 
 
 2752. RECHOWICZ Marian: Sprawa Wielkiego Seminarium Misyjnego dla unitów na 
ziemiach dawnej Polski (1595-1819). - Kraków : Wydawnictwo Mariackie, 1948 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 61, [1] s. : summ. ; 21 x 14,5 cm. - (Rozprawy 
Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Jagiellońskiego ; T. 1 z. 2) 
 
 2753. RYS historyczny Zgromadzenia Sióstr Miłosierdzia św. Karola Boromeusza : wy-
dany z okazji 100 rocznicy działalności zgromadzenia na Śląsku 1848-1948. - Kraków : Wy-
dawnictwo  OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Pra-ca”). 
- [30] k. ; 24 cm 

  
 



 

 Na okł. tyt.:(Siostry Boromeuszki na Ziemi Śląskiej 
 
 2754. SIOSTRY Albertynki w służbie dla ubogich. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 16 s. ; 21 cm. - (Sylwetki 
Zakonów ; nr 1) 
 (Odb.: Caritas [1947] nr 29) 
 
 2755. SIOSTRY Sercanki  (SS. Służebnice Najświętszego Serca Jezusowego). - Kra- ków 
: Krajowa Centrala „Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 14, [1] 
s. ; 21 cm. - (Sylwetki Zakonów ; nr 3) 
 
 2756. SIOSTRY Zmartwychwstania Pańskiego. - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 
1948  (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 12 s. ; 21 cm. - (Sylwetki Zakonów ; 
nr 4) 
 Odb.: Caritas [1948] nr 32 
 
 2757. SŁUŻMY rodzinie. Cz. 1: Kazania, nauki, pogadanki. Cz. 2: Czytanki  różańcowe.  
- Kraków : Nakł. Krajowej Centrali „Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 131, [1] s. ; 21 cm  zł 150 
 Tyt. okł.: Służmy rodzinie, zwłaszcza w chorobie 
 
 2758. [SMYRAK]  Bernard:  Święty  Józef a człowiek współczesny : kazania 
wygłoszone  
w kolegiacie kaliskiej w 150 rocznicę koronacji cudownego obrazu św. Józefa. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 98, [2] s. ; 20 x 15 cm 
 Dobraczyński Jan: Przedmowa 
 Na k. tyt. autor: O. Bernard od Matki Bożej, karmelita bosy 
 
 2759. SZKAPLERZ karmelitański. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 
1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 16 s. ; 13 cm 
 
 2760. ŚWIDER Franciszek: Dzieciniec sezonowy : wskazówki dla prowadzących. - 
Rzeszów : Nakł. Wojewódzkiej Komisji do Spraw Wczasów Letnich przy Kuratorium 
Okręgu Szkolnego, 1948 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 59, [1] s. ; 17 cm 
 
 2761. TOPOROWICZ Krzysztof: Miś psotnik / il. Leszek Górski. - Kraków : 
Wydawnictwo Książek Popularnych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
[8] k. ; 24 cm 
 
 2762. TRYBULSKI Maurycy: Gospodarski chów ptactwa domowego (drobiu i gołębi). - 
Wyd. 4 przejrz., przerob. o uzup. - Warszawa : Wydawnictwo Towarzystwa Oświaty 
Rolniczej, Księgarnia Rolnicza, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 275, 
[5] s. ; 20 cm 
 
 2763. WÓJCIK Adam: Gładysze, pionierzy osadnictwa na Pogórzu. - Gorlice : Nakł. 
Komitetu Regionalnego, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 104 s. ; 21 
cm 
 

  
 



 

 2764. X. A. S.: U źródła miłości : książeczka do nabożeństwa. - Wyd. 2. - Miejsce 
Piastowe : Nakł. Zgromadzenia św. Michała, 1948 (Miejsce Piastowe : Drukarnia 
„Michalineum”). - 367 s. ; 10 cm 
 
 2765. X. A. S.: W górę serca : książeczka do nabożeństwa dla wszystkich stanów / zebrał 
i ułożył .... - Wyd. 4. - Miejsce Piastowe : Nakł. Zgromadzenia św. Michała, 1948 (Miejsce 
Piastowe : Drukarnia „Michalineum"). - 272 s. ; 8 cm 
 
 2766. ZECHENTER Witold: O Staszku brudasku / il. Leszek Górski. - [Wyd. 2]. - 
Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - [6] k. ; 24 cm 
 
 2767. ZGROMADZENIE Sióstr Służebniczek Bogarodzicy Dziewicy Niepokalanego 
Poczęcia w Dębicy. - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1948 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 13, [3] s. ; 21 cm. - (Sylwetki Zakonów ; nr 5)  
 Odb.: (Caritas [1948] nr 34) 
 
 2768. ZIEMNICKI Władysław: Przygody Jędrusia / il. Leszek Górski. - [Wyd. 2]. - 
Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1948 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - [6] k. ; 24 cm 

1949 
 
 2769. BŁOGOSŁAWIEŃSTWO stołu. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 32 s. ; 15 cm 
 
 2770. CIESZYŃSKA Helena: Czym są choroby weneryczne i jak im zapobiegać?. - 
Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). 
- 25, [1] s. ; 20 cm. - (W Trosce o Zdrowie ; nr 1) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 38 
 
 2771. CYPRIAN Tadeusz, SAWICKI Jerzy: Oskarżamy. - Kraków : Wydawnictwo 
„Przełom”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 266 s. ; 21 cm 
 Barcikowski Wacław: Przemówienie wstępne 
 
 2772. DE VOS Adriaan: Mały katechizm życia modlitwy / przekł. z jęz. wł. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 80 s. ; 14 cm 
 Odb.: Głos Karmelu 1949 nr 5-9. - Autor: Gabriel od św. Marii Magdaleny 
 
 2773. [FLASZA Tomasz] T. F.: Zbiór kolęd ; na chór mieszany. - [Wyd. 2]. - Kraków : 
T. Gieszczykiewicz i Ska, Księgarnia Wydawnicza, Skład nut, 1949 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 36 s. ; 25 cm 
 
 2774. GRY i zabawy ruchowe w świetlicy. - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1949 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 38, [2] s. ; 21 cm. - (W Służbie Bliźniego ; 
nr 1) 
 

  
 



 

 2775. JUSZCZYK Franciszek: Godzinki o Najświętszej Matce Boskiej Bolesnej (na 
melodię godzinek o Niepokalanym Poczęciu NMP). - Przemyśl : Nakł. SS. Karmelitanek 
Bosych, 1949 (Miejsce Piastowe : Drukarnia [„Michalineum”]). - 8 s. ; 15 cm 
 Tyt. okł. 
 
 2776. LEWICKI Karol: Przytulisko weteranów Powstania 1863/64 r. w Krakowie. - 
Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). 
- 31 s. ; 21 cm. - (Z Dziejów Dobroczynności ; nr 2) 
 (Odb.: Caritas 1949 nr 41) 
 
 2777. LITANIA i pieśni do św. Rocha, doświadczonego patrona od morowej zarazy. - [B. 
m. w.], 1949 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 8 s. ; 15 cm 
 
 2778. LONDON Jack: Żegluga na jachcie „Snark” / (autoryz. przekł. J[erzego] B[ohdana] 
Rychlińskiego). - Warszawa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1949 (Kraków : Dru-karnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 262, [2] s. ; 20 cm 
 Oryg.: [Cruise of the „Snark”] 
 
 2779. ŁUKASZKIEWICZ J[ulian] A[ntoni]: Cześć Marii Niepokalanie Poczętej 
Królowej Korony Polskiej : nowenna i modlitwy w rozmaitych potrzebach do NMP. - Wyd. 
3. - Miejsce Piastowe : Nakł. Zgromadzenia św. Michała Archanioła, 1949 (Miejsce Piastowe 
: Drukarnia [„Michalineum”]). - 61, [2] s. ; 15 cm 
 
 2780. MAC DONALD Betty: Jajko i ja / (tł. Marta Wańkowicz-Erdmanowa). -  Warsza- 
wa : Wydawnictwo E. Kuthana, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 332, 
[2] s. ; 21 cm 
 Oryg.: The egg and I 
 
 2781. MACIEJKO Maria, KARPIŃSKA Irena: Nowoczesna praktyczna kuchnia : cukier-
nia : piekarnia : spiżarnia : z dodatkiem: surówki witaminowe, kuchnia dla dzieci, rady 
praktyczne dla gospodyni. - Wyd. 2. - Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 383 s. ; 21 cm 
 
 2782. NIKLEWICZOWA Maria: Dam sobie radę : powieść dla dziewcząt / (il. Janusz 
Jurjewicz). - Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 182, [1] s. ; 21 cm 
 
 2783. OFFICIUM defunctorum / oprac. wg brewiarza rzymskiego o. Roman, karmelita 
bosy ; teksty biblijne w tł. Aleksego Klawka. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów 
Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 113, [1] s. ; 14 cm 
 Tekst pol. i łac. 
 
 2784. OFFICIUM parvum Beatae Mariae Virginis / oprac. wg brewiarza rzymskiego o. 
Roman, karmelita bosy ; teksty biblijne w tł. Aleksego Klawka. - Wyd. 2. - Kraków : Wy-
dawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
197, [1] s. ; 15 cm 
 Tekst pol. i łac. 
 
 2785. PADACZ Władysław, CZĄSTKA Antoni: Polskie ustawodawstwo przeciw-
alkoholowe. - A. Cząstka: Walka z „bimbrem” w ustawodawstwie polskim. - Kraków : Kra-

  
 



 

jowa Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 27 s. ; 21 
cm. - (Trzeźwość ; nr 2) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 42 
 
 2786. PISARSKI Roman: Patrzcie dzieci samolot leci / il. Janusz Jurjewicz. - Kraków : 
Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
[8] k. ; 24 cm 
 
 2787. PISARSKI Roman: Port i morze / (il. Janusz Jurjewicz). - [Kraków] : Wy-
dawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [8] 
k. ; 24 cm 
 
 2788. PLUS R[aoul]: Bóg w nas / wolny przekł. z fr. Stefana Komorowskiego. - Kra- 
ków : Wydawnictwo Apostolstwa Modlitwy : Księża Jezuici, 1949 (Kraków : Zakłady 
Graficzne „Litodruk”). - 164 s. ; 21 cm  zł 180 
 Foch German: Przedmowa 
 Oryg.: [Dieu en nous] 
 
 2789. PONITYCKI Józef: Kłopoty i radości. - Kraków : Wydawnictwo Książek 
Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 47 s, ; 21 cm. - 
(Biblioteczka Świat Prawdziwych Baśni) 
 
 2790. PONITYCKI Józef: O czym las stary gwarzy. - Kraków : Wydawnictwo Książek 
Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 48 s. ; 21 cm. - 
(Biblioteczka Świat Prawdziwych Baśni) 
 2791. PONITYCKI Józef: Przedziwne ale prawdziwe. - Kraków : Wydawnictwo Książek 
Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 40 s. ; 21 cm. - 
(Biblioteczka Świat Prawdziwych Baśni) 
 
 2792. PONITYCKI Józef:  Świat prawdziwych baśni : powiastki przyrodnicze / il. Janusz 
Jurjewicz. - [Kraków] : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 168, [1] s. : 5 tabl. ; 24 cm 
 
 2793. PONITYCKI Józef: Tajemnice łąki. - Kraków : Wydawnictwo Książek Popu-
larnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 31 s. ; 21 cm. - 
(Biblioteczka Świat Prawdziwych Baśni) 
 
 2794. PONITYCKI Józef: W wodzie i nad wodą. - Kraków : Wydawnictwo Książek 
Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 48 s. ; 21 cm. - 
(Biblioteczka Świat Prawdziwych Baśni) 
 
 2795. RACZYŃSKI Stanisław: Wojownicza czwórka z małego podwórka / nap. i il. .... - 
Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - [6] k. ; 24 cm 
 
 2796. ROZALIA św., panna pustelnica palermitańska, patronka od morowego powietrza, 
zaraźliwych chorób i trzęsienia ziemi. - Wyd. 2. - Wrocanka : Nakł. F. Gadzała, organista, 
1949 (Miejsce Piastowe : Drukarnia [„Michalineum”]). - 95 s. ; 15 cm 
 

  
 



 

 2797. SAWICKI Franciszek: Bóg jest miłością. - [Wyd. 2]. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 88 s. ; 21 cm 
 
 2798. SIOSTRY felicjanki w służbie Kościoła i Polski. - Kraków : Krajowa Centrala 
„Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 18 s. ; 21 cm. - (Sylwetki 
Zakonów ; nr 7) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 35/36 
 
 2799. SOPOĆKO Michał: Alkoholizm a młodzież i jej wychowanie. - Kraków : Krajowa 
Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 35, [1] s. ; 20 cm. 
- (Trzeźwość ; nr 1) 
 Odb.: (Caritas [1949] nr 38) 
 
 2800. ŚWIDER Franciszek: Dzieciniec sezonowy : wskazówki dla prowadzących. - Wyd. 
2 popr. - Rzeszów : Nakł. Wojewódzkiej Komisji do Spraw Wczasów Letnich przy 
Kuratorium Okręgu Szkolnego, 1949 (Miejsce Piastowe : Drukarnia „Michalineum”). - 67, 
[1] s. ; 17 cm    zł 80 
 
 2801. ŚWIRCZYŃSKA Anna: Trzy brudasy / z il. Franciszki Themerson. - Kraków : 
Wydawnictwo J. Mortkowicz, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 30 s. ; 
21 cm 
 
 2802. TOMAKA W[ojciech]: Katechizm religii katolickiej / przerobił.... - Wyd. 3. - 
Przemyśl : Nakł. Kurii Biskupiej obrządku łacińskiego, 1949 (Miejsce Piastowe : Drukarnia 
[„Michalineum”]). - 127 s. ; 21 cm 
 2803. USOWICZ Aleksander, KŁÓSAK Kazimierz: Ksiądz Konstanty Michalski (1879-
1947). - Kraków, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 249, [1] s. ; 22 cm. 
- (Analecta Historica Congregationis Missionis Prov. Polonorum ; 3)  zł 650 
 
 2804. WEINER-LEONHARDOWA A.: Trykotarstwo ręczne : obliczenia : wzory : mo-
dele.  -  Kraków  :  Nakł.  Księgarni  S. Kamińskiego, 1949  (Kraków : Drukarnia  „Pow-
ściągliwość i Praca”). - 199, [1] s. : 1 tabl. ; 20 cm 
 Podręcznik zatwierdzony przez Min. Oświaty do użytku szkolnego 
 
 2805. WIADOMOŚCI Numizmatyczno-Archeologiczne. Organ Polskiego Towarzystwa 
Numizmatycznego w Krakowie / pod red. Ludwika Piotrowicza ; przy współudziale 
Władysława Semkowicza. - Kraków : Sgł. Polskie Towarzystwo Numizmatyczne, wyd. z 
zasiłku Min. Oświaty, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 24 cm 
 R. 21: 1940-1948 
 
 2806. ZDANOWSKI Józef: Erem bernardyński św. Katarzyny u stóp Łysicy. - Kraków : 
Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - 32, [3] s. ; 14 cm 
 
 2807. ZECHENTER Witold: Kto ty jesteś? Polak mały! : wiersze dla małych dzieci / il. 
Leszek Górski. - Wyd. 2 skrócone. - Kraków : Wydawnictwo Książek Popularnych, 1949 
(Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [8] k. ; 24 cm 
 Toż. Wyd. 2 pełne. - 1949. - [24] k. 
 

  
 



 

 2808. ZGROMADZENIE Sióstr Franciszkanek Rodziny Marii. - Kraków : Krajowa 
Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 14 s. ; 21 cm. - 
(Sylwetki Zakonów ; nr 9) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 41 
 
 2809. ZGROMADZENIE Sióstr Służebniczek Najświętszej Marii Panny Niepokalanie 
Poczętej (starowiejskich). - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Dru-karnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 18 s. ; 20 cm. - (Sylwetki Zakonów ; nr 8) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 37 
 
 2810. ZGROMADZENIE Sióstr Służebniczek Niepokalanego Poczęcia Najświętszej 
Marii Panny z domem macierzystym w Pleszewie, woj. poznańskie (nazwa popularna : Sio-
stry Służebniczki Marii). - Kraków : Krajowa Centrala „Caritas”, 1949 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - 16 s. ; 20 cm. - (Sylwetki Zakonów ; nr 6) 
 Odb.: Caritas [1949] nr 35/36 

 
1950 

 
 2811. ADDITAMENTA ad breviarium romano-carmelitanum. - [Kraków], 1950 (Kraków 
: Drukarnia  „Powściągliwość i Praca”). - (kilka liczb. luźno i w obwolucie) ; 15 cm 
 Dodatki na święta: S. Boni Latronis, S. Adalberti, S.Andrea Bobola, B. Bronislavae, B. Ladislai de Gielniow C. 
 
 2812. JEŻEWSKA Kazimiera: Dorotka / il. Władysław Witwicki. - Kraków : Wydaw-
nictwo Książek Popularnych, 1949 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 40 s. ; 
24 cm 
 2813. LULEK Tomasz: Arytmetyka handlowa. Cz. 2. - Wyd. 2 popr. i uzup. - Kraków : 
Wydawnictwo „Nauka”, 1950 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 125, [2] s. ; 
21 cm 
 
 2814. OTTENBREIT  Wanda:  Książka  o Hani : powieść  dla  dzieci / il. Anny Seifert. - 
Kraków : T. Zapiór i S-ka, 1950 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 195, [2] s. 
; 19 cm 

 
1976 

 
 2815. KONSTYTUCJE i Dyrektorium Zgromadzenia Św. Michała Archanioła. - 
Warszawa : „Michalineum”, 1976  (Rzym : Tipografia Tipografia della Pontificia Universita 
Gregoriana). - 124 s. ; 20 cm   Egz. 800 

 
1977 

 
 2816. NABOŻEŃSTWO do św. Michała Archanioła i Aniołów / oprac. Walerian Moroz. 
- Warszawa : „Michalineum”, 1977 (Roma : „Rycerz Niepokalanej Santa Severa”). - 80 s. ;   
20 cm    Egz. 1000 

 
1978 

 

  
 



 

 2817. KLUZ Władysław: Realista : [słowo prymasa Polski Stefana Wyszyńskiego]. - 
Miejsce Piastowe ; Struga Warszawska : Zgromadzenie św. Michała Archanioła - 
Michalineum, 1978 (Poznań : „Pallottinum”). - 307, [1] s., [20] k. tabl. : il., portr., Rés., 
Summ., Sum., Zsfg ; 20 cm      Egz. 5000 
 

1979 
 

 2818. MARKIEWICZ Bronisław: Bój bezkrwawy : dramat w 7 odsłonach. - [Wyd. 3]. - 
Warszawa : „Michalineum”, 1979 (Roma : „Rycerz Niepokalanej”). - 56 s. ;  20 cm   Egz. 
500 
 W siódmej odsłonie proroctwo autora z 1863 r. o papieżu Polaku 
 
 2819. MOROZ Władysław: Nasze wspomnienia. - Miejsce Piastowe : „Michalineum”, 
1979 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 113 s. ;  20 cm   Egz. 2000 
 Wypowiedzi byłych wychowanków michalickich zakładów 

 
1980 

 
 2820. ANCZARSKI Józef: Kazania na rok liturgiczny. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1980 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 176 s. ;  20 cm   Egz. 500 
 
 2821. ANCZARSKI Józef: Kazania świąteczne. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1980 
(Marki-Struga : „Michalineum”). - 176 s. ;  20 cm   Egz. 500 
 
 2822. MOROZ Walerian: Dwór niebieski czyli modlitwy św. Lutgardy z objaśnieniami. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1980 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 32 s. ;  20 cm   
Egz. 30000 
 2823. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła. - Warszawa ; Struga 
Warszawska ; Kraków : „Michalineum”, 1980 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 96 s. ;  20 
cm   Egz. 20000 

 
1981 

 
 2824. MOROZ Walerian: Dwór niebieski : modlitwy św. Lutgardy z objaśnieniami. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1981 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 32 s. ;  15 cm   
Egz. 30000 
 
 2825. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Warszawa ; Struga ; Kraków : „Michalineum”, 1981 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 96 s. 
;  15 cm   Egz. 40000 
 
 2826. MOROZ Walerian: Tajemnica szczęścia : mały zbiorek modlitw. - [Wyd. 
poszerz.]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1981 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 80 s. ;  
15 cm   Egz. 30000 
 
 2827.  MOROZ  Walerian: Tajemnica szczęścia : zbiorek modlitw. - [Wyd. skr.]. - Marki 
- Struga : „Michalineum”, 1981 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 50000 
 

  
 



 

 2828. SIEG Franciszek: Omoios hyios [i e. uios] anthrópou (Ap 1,13) + Chrystologia 
Syna Człowieczego (Ap 1,9 - 3,21) / [Wydział Teologiczny Towarzystwa Jezusowego]. - 
Warszawa : [„Michalineum”], 1981 (Kraków : „Zaskale”). - 184, [3] s. : bibliogr., Zsfg ; 20 
cm. - (Bobolanum ; t. 11)  Egz. 500 
 
 2829. SIEG Jan: Powściągliwość, umiarkowanie i praca a rozwój ludów. - Kraków ; 
Struga Warszawska : „Michalineum”, 1981 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 216 s. ; 20  cm   
Egz. 5000 
 

1982 
 
 2830. HUBER Georges: Mój anioł pójdzie przed tobą / tł. [z fr.] Jan Drozd. - Miejsce 
Piastowe ; Struga Warszawska : Zgromadzenie św. Michała Archanioła „Michalineum”, 1982 
(Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 207, [1] s. ; 24 cm  Egz. 10000 
 Moroz Walerian: Majestat twój chwalą aniołowie / Mieczysław Bednarz. Nabożeństwo do świętego Michała 
Archanioła i świętych aniołów 
 Oryg.: „Mon ange marchera devant toi” 1970 
 
 2831. MOROZ Walerian: Tajemnica szczęścia, rozważania i modlitwy na tle historii 
zbawienia. - [Wyd. skr.]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1982 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 36 s. ;  20 cm   Egz. 50000 
 
 2832. MOROZ Walerian: Tajemnica szczęścia, rozważania i modlitwy na tle historii 
zbawienia. - [Wyd. poszerz.]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1982 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 96 s. ;  20 cm   Egz. 50000 
 
 2833. UCZENI o Bogu : pomoc katechetyczna. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1982 
([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 20 cm   Egz. 20000 

1983 
 
 2834.  CZARNA  Madonna  :  o  Matce  Bożej. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1983  
([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 20 cm   Egz. 50000 
 
 2835. DĄBROWSKI Karol: Michael : śpiewnik religijny. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1983 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ; 20 cm   Egz. 10000 
 
 2836. DEROUVILLE Alexandre-Joseph: O naśladowaniu Najświętszej Maryi Panny / tł. 
z fr.  - Kraków ; Warszawa : Zgromadzenie św. Michała Archanioła „Michalineum”, 1983 
(Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 383, [1] s. ; 17 cm   Egz. 50000 
 Tomczak A.: Przedmowa 
 Moroz Walerian: Modlitewnik maryjny 
 Oryg.: [Imitation de la Trè s-Sainte Viè rge, sur le modele de l'Imitation de Jésus-Christ, 1905] 
 
 2837. DROZD Jan: Maryja w roku kościelnym. - Kraków ; Struga Warszawska : Zgro-
madzenie św. Michała Archanioła „Michalineum”, 1983 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). 
- 189 s. : bibliogr. ; 24 cm   Egz. 10000 
 

  
 



 

 2838. DWÓR niebieski : modlitwy św. Lutgardy / z objaśnieniami Waleriana Moroza. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1983 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   
Egz. 10000 
 
 2839. MOROZ Walerian: Czy znasz Tego, który cię najbardziej kocha. - Kraków ; 
Warszawa-Struga : „Michalineum”, 1983 (Warszawa : „Intrografia”). - 55, [1] s., 14 s. il. 
kolor. ; 23 cm 
 
 2840. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1983 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 20 cm   
Egz. 20000 
 
 2841. MOROZ Walerian: Zbiorek modlitw. - [Wyd. skr.]. - Marki - Struga : 
„Michalineum”, 1983  ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 20 cm   Egz. 50000 
 
 2842. PANA i Boga naszego wysławiajmy : podręcznik pomocy w przeżywaniu świętej 
liturgii / [red. Walerian Moroz]. - Miejsce Piastowe ; Struga Warszawska : Zgromadzenie św. 
Michała Archanioła „Michalineum”, 1983 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 186, [1] s. : 
nuty ; 17 cm   Egz. 20000 
 
 2843. STYGMATYK o. Pio / oprac. Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1983 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 56 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 Oprac. na podst. książki A. Tomasselli 
 
 2844. UCZENI o Bogu : pomoc katechetyczna / oprac. zespół. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1982 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2845. WYSZYŃSKI Stefan: „Jestem przy Tobie” : (Apele Jasnogórskie). - Kraków ; 
Warszawa : „Michalineum”, 1983 (Wrocław : Prasowe Zakłady Graficzne). - 119, [1] s. : fot. 
; 17 cm   Egz. 50000 

1984 
 
 2846. BERBERYUSZ Ewa: Papież Polaków. - Kraków ; Struga Warszawska : „Michali-
neum”, 1984 ([Warszawa] : „Intrografia”). - 96 s. : fot. ; 14 cm   ISBN 83-7019-000-6  Egz. 
30000 
 
 2847. DĄBROWSKI Karol: Michael : śpiewnik. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1984 
([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ; 20 cm   Egz. 10000 
 
 2848. JASNA Góra różańcowa. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1984 ([Marki - Struga 
: „Michalineum”]). - 80 s. ;  15 cm   Egz. 54000 
 
 2849. JASNOWSKA Weronika: „Trwali na modlitwie z Maryją” (Dz. 1,14). - Warsza-wa 
: „Michalineum”, 1984 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - XVI, 232, [1] s. ; 24 cm   Egz. 
10000 
 Jubileusz 600-lecia obrazu jasnogórskiego znaku działania i łask Królowej Polski 
 

  
 



 

 2850. KOSIŃSKI Władysław: Misjonarski zryw. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1984  
([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 258 s. ;  15 cm   Egz. 1100 
 
 2851. MOROZ Walerian: Jej zawierzył Kościół i naród. - Kraków ; Warszawa : „Micha-
lineum”, 1984 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 159, [1] s., [16] s. tabl. kolor. : fot., 
portr., bibliogr. ; 24 cm    Egz. 50000 
 
 2852. MOROZ Walerian: Tajemnica szczęścia : zbiór modlitw. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”, 1984 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 20 cm   Egz. 150000 
 
 2853. PŁOMIEŃ miłości Niepokalanego Serca Maryi. - Marki - Struga : Michalineum”, 
1984  ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ;  15 cm   Egz. 10000 
 
 2854. STYGMATYK o. Pio / oprac. Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1984 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 56 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 Oprac. na podst. książki A. Tomasselli 
 
 2855. UCZENI o Bogu. - Warszawa : „Michalineum”, [1984] (Warszawa : „Micha-
lineum"). - [1], 78, [1] s. : portr. ; 10 x 15 cm   Egz. 5400 
 
 2856. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1984 
([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 168 s. ; 20 cm   Egz. 6000 
 

1985 
 
 2857. AGREDA Maria: Mistyczne Miasto Boże czyli Żywot Matki Boskiej / wg 
doznanych objawień [bł. Marii de Agreda] ; [oprac. i red. tekstu Ewa Odachowska-Zielińska, 
Andrzej Robert Zieliński ; tł. z niem]. - Kraków ; Warszawa - Struga : „Micha-lineum”, 1985 
(Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 350, [2] s. ; 20 cm   ISBN 83-7019-
002-2  Egz. 50000 
 Tyt. t³. [Mystische Stadt Gottes] 
 Oryg. hisz.: [La mistica ciudad de Dios] 
 2858. BARTEL Tomasz: Refleksje modlitewne Jana Pawła II. - Kraków ; Warszawa - 
Struga : „Michalineum”, 1985 (Warszawa : Dom Słowa Polskiego). - 127, [1] s. ; 17 cm   
Egz. 100000 
 
 2859. BÓG wzywa Ciebie : modlitwy i rozważania. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1985 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 48 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2860. DLA Chrystusa : pomoc katechetyczna  / przeł. [z fr.]. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1985  (Marki-Struga  : „Michalineum”). -  152 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2861. DOGMAT świętych obcowanie / oprac. Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1985 ([Marki - Struga : „Michalineum”]). - 44 s. ;  15 cm   Egz. 10000 
 
 2862. DROGA Krzyżowa : praca zbiorowa z grafikami / pod red. Jana L. Śpiewaka ; red. 
techn. Wojciech Grzymała. - Kraków ; Warszawa - Struga : „Michalineum”, 1985 ([Marki - 
Struga : „Michalineum”]). - 104 s. ; 20 cm   Egz. 9500 

  
 



 

 
 2863. FRYSZKIEWICZ Melchior: Rzecz o  aniołach. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1985  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 108 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2864. GOGACZ Mieczysław: Szkice o kulturze. - Kraków ; Warszawa : „Michalineum”, 
1985  (Wrocław : Prasowe Zakłady Graficzne). - 240 s. : bibliogr. ; 21 cm   ISBN 83-7019-
007-3  Egz. 10000 
 
 2865. ILIŃSKI Paweł Stanisław: Sakrament pokuty czyli pojednania. - [Warszawa] : 
„Michalineum”, 1985 (Marki - Struga : „Michalineum”). - 143 s. ; 21 cm 
 Tyt. okł.: Syn mój się odnalazł... : sakrament pojednania 
 
 2866. KAMIEŃ wiary / [ wybór wierszy] Ewa Odachowska-Zielińska i Andrzej Robert 
Zieliński ; rys. i grafiki Anna Mizeracka i Jacek Krzysztof Zieliński. - Kraków ; Warszawa-
Struga : „Michalineum”,  1985  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 160 s. ; 22,5 x 16 cm   
ISBN 83-7019-008-1   Egz. 10000 
 
 2867. KĄCZKOWSKA Maria: Święty Jacek, apostoł różańca. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”, 1985 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2868. KONECZNY Feliks: Święci w dziejach narodu polskiego. - [Wyd. 2 skr. i 
uwspółcz.]. - Kraków ; Warszawa ; Struga : „Michalineum”, 1985 (Kraków : Drukarnia 
Wydawnicza  im.  W. L. Anczyca). - 281, [2] s ;  24 cm   ISBN  83-17019-005-7   Egz. 45000 
 
 2869. KOŚCIOŁY krakowskie : wydane w stalorytach z treściwym onych opisem. - 
Kraków ; Warszawa Struga : „Michalineum”, 1985 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. 
L. Anczyca). - [2] s., 48 k. : faks. ; 13 cm   Egz. 10000 
 Przedr. fotoofs., oryg.: Kraków, nakł. Wydawnictwo Dzieł Katolickich 1855 
 
 2870. MALIŃSKI Mieczysław: Idę do Ciebie / il. J. Grabiański. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1985  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 107 s. : il. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2871. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1985   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. ;  15 cm   Egz. 40000 
 2872. MALIŃSKI Mieczysław: Od rana do wieczora. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1985 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 140 s. ; 21 cm   Egz. 18000 
 
 2873. MALIŃSKI Mieczysław: Opowiadania o nadziei / il. Julian Bohdanowicz. - Marki 
- Struga : „Michalineum”,  1985   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 128 s. : il. ; 15 cm   
Egz. 18000 
 
 2874. MOROZ Walerian: Czy znasz Tego, który cię najbardziej kocha. - [Wyd. 2 
poszerz.]. - Kraków ; Warszawa - Struga : „Michalineum”, 1985 ([Marki-Struga : „Mi-
chalineum”]). - 88 s. : il. kolor. ; 15 cm   Egz. 30000 
 
 2875. PŁOMIEŃ miłości Niepokalanego Serca Maryi / oprac. red. Walerian Moroz. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1985  ([Marki-Struga : „Michalineum”]. - 64 s. ;  20 cm   
Egz. 20000 
 

  
 



 

 2876. RÓŻANIEC rodzinny. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1985  ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 40 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2877. SIEG Franciszek: Listy do siedmiu Kościołów : Apokalipsa św. Jana 1-3 z 
komentarzem egzegetyczno-teologicznym. - Warszawa : „Michalineum”, 1985 (Warszawa : 
„Michalineum”). - 123, [5] s. : bibliogr. ; 20 cm. - (Bobolanum ; t. 12)    Egz. 10000 
 
 2878. STYGMATYK o. Pio / oprac. Walerian Moroz. - [Wznowienie]. - Marki - Struga : 
„Michalineum”, 1985 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 56 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 Oprac. na podst. książki A. Tomasselli 
 
 2879. TWORKOWSKI Stanisław: Ostatni zrzut. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1985  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 152 s. : fot. ; 15 cm   Egz. 15000 
 
 2880. WORONOWSKI Franciszek: Przewodnik duszpastersko-apostolski. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1985  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ; 15 cm   Egz. 
10000 
 Do użytku wew. 

 
1986 

 
 2881. BALLADY L. Cohena [z nutami] : Alleluja. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1986  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 16 s. ; 20 cm   Egz. 10000 
 
 2882. DWÓR niebieski : modlitwy św. Lutgardy / z objaśnieniami Waleriana Moroza ; 
przeł. [z łac.] Józef Adamczyk. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1986 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 20000 
 
 2883. ILIŃSKI  Paweł Stanisław: Jam jest droga : rozważania ewangeliczne. - Warsza-wa 
: „Michalineum”, 1986 (Wałbrzych : Dolnośląskie Zakłady Graficzne). - 380 s. : bibliogr. ; 
20 cm   ISBN 83-7019-017 0    Egz. 20000 
 
 2884. MALIŃSKI  Mieczysław: Modlę się do Ciebie.  -  [Wyd. nowe]. - Marki - Struga :  
„Michalineum”,  1986   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. + wkł. kolor. ;  21 cm      
ISBN  83-7015-053-5    Egz. 10000   zł  200 
 
 2885. MALIŃSKI Mieczysław: Nasz papież. - [Wyd. 2 poszerz.]. - Kraków ; Warszawa -
Struga : „Michalineum”, 1986 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 199 
s., [16] s.tabl. : fot., portr. ; 20 cm   ISBN 83-7019-015-4  Egz. 50000 
 
 2886. MESSORI Vittorio: Raport o stanie wiary / z ks. kardynałem Josephem 
Ratzingerem rozmawia Vittorio Messori ; [przekł. filologiczny z wł. Zyta Orszyn ; wery-
fikacja i uzup. przekł. Jan Chrapek ; oprac. językowe i red. Jolanta Klecel]. - Kraków ; 
Warszawa : „Michalineum”, 1986 (Ząbki : „Pallottinum”). - 174 s. ; 20 cm   ISBN 83-7019-
016-2  Egz. 30000 
 Oryg.: „Rapporto sulla fede” 
 

  
 



 

 2887. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i Aniołów. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1986 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ;  15 cm   Egz. 
25000 
 
 2888. MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1986 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ;  15 cm   Egz. 10000 
 
 2889. PSALMY nocą i dniem. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1986 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 248 s. ; 20 cm   Egz. 9000 
 
 2890. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1986   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 15 cm   Egz. 135000 
 
 2891. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znaki na niebie. - Wyd. 4. - Kraków ; Warszawa : 
„Michalineum”, 1986 (Warszawa : „Michalineum”). - 158, [1] s. : rys. ; 21 cm  Egz. 20350 
 
 2892. WORONOWSKI Franciszek: O właściwą postawę robotników. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1986   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 180 s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 
 2893. WORONOWSKI Franciszek: Powołanie rolników i ich duszpasterstwo. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1986 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. ; 15 cm   Egz. 
5000 
 Do użytku wew. 
 

1987 
 
 2894. BOSSIS Gabrielle: On i ja : rozmowy duchowe Stwórcy ze stworzeniem / [przekł. 
z fr.]. - [Wyd. skr.]. -  Marki-Struga : „Michalineum”, 1987 (Marki-Struga : „Michali-
neum”). - 120,  s. ; 17 cm    Egz. 10000 
 Oryg.: „Lui et moi” 
 
 2895. CHRAPEK Jan, ŻAKOWSKI Jacek: Wyzwania : wypisy z lektury nauczania spo-
łecznego papieża Jana Pawła II. - Kraków ; Warszawa : „Michalineum”, 1987 (Marki : „Mi-
chalineum”). - 101, [2] s. ; 21 cm    ISBN 83-7019-030-8   Egz. 10000 
 
 2896.  CUDOWNY  obraz Matki Boskiej we Włodawie-Orchówku / oprac. Jan Kracik. -  
Marki - Struga : „Michalineum”,  1987 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 56 s. : il. ; 17 cm   
Egz. 15000 
 
 2897.  GOGACZ  Mieczysław:  Modlitwa  i  mistyka. - Kraków ; Warszawa :  „Michali-
neum”, 1987 (Kalisz : Kaliska Drukarnia Akcydensowa). - 178, [1] s. ; 21 cm    ISBN 83-
7019-018-9   Egz. 30000 
 
 2898. ILIŃSKI Paweł Stanisław: Pokłosie polonijne. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1987  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 232 s. ; 17 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 2899. JONGEN H., MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy / [tł. z niderl.]. - Wyd. 2 
poszerz. - Warszawa-Struga ; Kraków : „Michalineum”, 1987 (Warszawa : „Michalineum”). - 
83, [1] s. : il. ; 15 cm    ISBN 83-7019-026-X 
 
 2900.  KACZYŃSKI Alfons Alojzy: Rozważania o Najświętszej Eucharystii. - Warsza-
wa - Struga ; Kraków : „Michalineum”, 1987 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 87 s. ; 15 
cm   Egz. 10000 
 
 2901. KONSTYTUCJE SS. Michalitek. - Miejsce Piastowe : „Michalineum”, 1987 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 90 s. ; 17 cm   Egz. 1000 
 
 2902. MALIŃSKI Mieczysław: Podróże apostolskie Jana Pawła II. - Warszawa : „Micha-
lineum”, 1987 (Wrocław : Prasowe Zakłady Graficzne). - 36 s. : fot. kolor., portr. ; 29 cm   
ISBN 83-7019-032-4   Egz. 30000 
 
 2903. MALIŃSKI Mieczysław: Pontyfikat Jana Pawła II. - Cz. 1-2. - [Wyd. 2]. - 
Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1987 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. 
Anczyca). - 20 cm   ISBN 83-7019-023-5   Egz. 30000 
 Cz. 1. - 160 s., [16] s. fot. kolor. 
 Cz. 2. - 111, [1] s., [8] s. fot. kolor. 
 
 2904. MALIŃSKI Mieczysław: Życiorys Karola Wojtyły. - Warszawa ; Kraków : „Mi-
chalineum”, 1987 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 190, [1] s., [16] s. 
tabl. : fot., portr. ; 20 cm   ISBN 83-7019-021-9   Egz. 30000 
 
 2905. MARTINI Carlo Maria: Ze świętym Łukaszem na drodze modlitwy / tł. [z wł.] 
Alina Merdas. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1987 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 
80 s. ; 17 cm   Egz. 20000 
 Oryg.: „Itinerario di preghiera con levangelista Luca” 1984 
 
 2906. MATKA Boża przynagla : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - 
Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1987 (Warszawa : „Michalineum”). - 67 s., [4] k. tabl. 
kolor. : fot., portr. ; 20 cm    ISBN 83-7019-035-9   Egz. 20350 
 
 2907. MATKO idziemy do Ciebie : śpiewnik pielgrzymkowy. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”, 1987 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 168 s. ; 15 cm   Egz. 15000 
 
 2908. MOSKWA Jacek: Papież i kontestatorzy. - Kraków ; Warszawa : „Michalineum”, 
1987 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 101, [2] s., [8] s. fot. kolor. ; 
20 cm  ISBN 83-7019-024-3  Egz. 40000 
 2909. NADOLSKI Bogusław: Święto Eucharystii. - Warszawa ; Kraków : „Michali-
neum”, 1987 (Warszawa : „Michalineum”). - 110, [1] s., [6] k.tabl. : rys. ; 17 cm  ISBN 83-
7019-033-2  Egz. 10350 
 
 2910. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1987  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 304 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
15000 
 

  
 



 

 2911. OKOŃSKI Włodzimierz: Największa tajemnica. - [Wyd. 2]. - Warszawa ; Kra-ków 
: „Michalineum”, 1987 (Warszawa : Warszawska Drukarnia Akcydensowa). - 270, [1] s. : fot. 
; 20 cm    ISBN 83-7019-031-6   Egz. 20000 
 W wyd. poprz. podtyt.: Istota pracy wewnętrznej katolika 
 
 2912. PANI z nieba wzywa : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Warszawa - 
Struga ; Kraków : „Michalineum”,  1987  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. ; 15 cm   
Egz. 30000 
 
 2913. PESZKOWSKI Zdzisław J.: Zaduma nad Ziemią Chrystusa i Jego Matki. - 
Warszawa - Struga ; Kraków : „Michalineum”,  1987  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 
s. ; 17 cm   Egz. 15000 
 
 2914. STYGMATYK o. Pio / oprac. Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1987 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 56 s. : fot. ; 21 cm   Egz. 17000 
 Oprac. na podst. książki A. Tomasselli 
 
 2915. ŚLADAMI Boga Zbawcy / [koncepcja i red. albumu Walerian Moroz ; wstępy i 
wybór cytatów Tomasz Bartel ; il. Julis (i.e.Julius) Schnorr von Carolsfeld]. - Kraków ; 
Warszawa : „Michalineum”, 1987 (Wrocław : Prasowe Zakłady Graficzne). - 267 s. : il. ; 30 
cm   ISBN 83-7019-014-6   Egz. 30000 
 
 2916. ŚPIEWNIK licheński [z nutami] / [oprac.] Walerian Moroz i Ferdynand Ochała. -  
Marki - Struga : „Michalineum”,  1987  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 96 s. ; 15 cm   
Egz. 10000 
 
 2917. SZYPUŁA Józefa: Z wizytą u Ojca Świętego Jana Pawła II. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1987    (Marki-Struga : „Michalineum”). - 172 s. + wkładka fot. kolor. ; 17 
cm   Egz. 7000 
 
 2918. WĘDROWSKI Arnold Marian: Zadumy mnicha-włóczęgi. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1987   (Marki-Struga : „Michalineum”). - 128 s. ; 16 cm   Egz. 5000 
 

1988 
 
 2919. ADORACJA pokutno-wynagradzająca / [oprac.] Józef Robak.  - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 148 s.; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2920. ANNA: Pozwólcie ogarnąć się miłości. - Warszawa-Struga : „Michalineum”, 1988 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 119, [1] s. ; 20 cm   Egz. 10000 
 
 2921. BARTOSZEWICZ  Julian:  Kościoły warszawskie rzymsko-katolickie opisane pod  
względem historycznym : wizerunki kościołów i celniejsze w nich nagrobki rytował na 
drzewie Michał Starkman. - Kraków ; Warszawa : „Michalineum”, 1988 (Kraków : Dru-
karnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - [2], 381, [3] s. : il. : 20 cm   Egz. 5000 
 Repr., oryg.: Warszawa, Drukarnia S. Orgelbranda, 1855 
 
 2922. BOGUSZEWSKA Teresa: Kiedy idę do mojego Boga : wiersze. - Marki-Struga : 
„Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 63 s. ; 21 cm   Egz. 10000 

  
 



 

 
 2923.  BOSSIS Gabrielle: On i ja : rozmowy duchowe Stwórcy ze stworzeniem / [przekł. 
z fr.]. - [Wyd. skr.]. - Marki-Struga : „Michalineum”, 1988 (Marki-Struga : „Michali-neum”). 
- 120,  s. ; 17 cm    Egz. 20000 
 Oryg.: „Lui et moi” 
 
 2924. CHRYSTUS źródło miłości. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1988 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 24 s. ;  15 cm   Egz. 5000 
 
 2925. DO Sakramentu małżeństwa przez chrześcijańskie narzeczeństwo / [oprac.] Jan 
Wójtowicz. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 84 s. 
; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2926. DROGA Krzyżowa / pod red. Jana L. Śpiewaka ; aut. medytacji Katarzyna Boruń 
[i in.]. - [Wyd. 2 popr.]. - Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1988 (Warszawa : „Intro-
grafia”). - 116 s. : fot. ; 21 cm   ISBN 83-7017-006-3   Egz. 20000 
 
 2927. DROGA do wspólnoty. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 88 s. ;  15 cm   Egz. 5000 
 
 2928. DWÓR niebieski : modlitwy św. Lutgardy / z objaśnieniami Waleriana Moroza ; 
przeł. [z łac.] Józef Adamczyk. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 24000 
 
 2929. DZIECI przed tabernakulum .... - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2930. GAWLIK Stanisław: Życie i działalność ks. abpa Józefa T. Teodorowicza. - 
Kraków ; Warszawa : „Michalineum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. 
Anczyca).  -  46, [2] s., [16] s. tabl. kolor. : fot., portr., bibliogr. ; 20 cm   ISBN 83-7019-046-
4   Egz. 5000 
 
 2931. GIUSSANI Luigi: Śladami chrześcijańskiego doświadczenia / [red. i wstęp 
Zdzisław Bradel ; tł. z wł. Karol Kluza]. - Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1988 
(Kraków : Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 103, [1] s. ; 20 cm   ISBN 83-7019-
044-8   Egz. 30000 
 Oryg.: [Il senso religioso] 1977 
 Nazwa tł. tylko w cop. 
 
 2932. GLEMP Józef: Nauczanie społeczne. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 260 s. : il. kolor. ;  20 cm   Egz. 2000 
 
 2933. GOGACZ Mieczysław: Największa jest miłość. - Marki - Struga : „Michali-neum”, 
1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 128 s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 2934. KACZYŃSKI Alfons Alojzy: Rozważania o Najświętszej Eucharystii. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 88 s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 2935. KISIELEWSKI Stefan: Rzeczy najmniejsze / wstęp i przygot. do druku Kazimierz 
Orzechowski ; il. Wiesław Rosocha. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1988 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). -  95 s. ; 16 cm    Egz. 20000 
 
 2936. KONECZNY Feliks: Święci w dziejach narodu polskiego / red. i uwspół-
cześnienie tekstu Tomasz Wołek ; konsultacja nauk., wstęp oraz przypisy Jacek Bartyzel. - 
[Wyd. 3]. - Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza 
im. W. L. Anczyca). - 591, [1] s. ; 21 cm   ISBN 83-7019-005-7   Egz. 30000 
 
 2937. LAUBIER Patric de: Myśl społeczna Kościoła katolickiego od Leona XIII do Jana 
Pawła II / z fr. przeł. Bogumił Luft. - Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1988 (Kraków : 
Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - 183, [1] s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN 83-7019-
050-2   Egz. 20000 
 Oryg.: „La pensée sociale de l'Eglise catholique” 1984 
 
 2938. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1988   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. + wkł. kolor. ;  21 cm   Egz. 2500 
 
 2939. MATKA Boża przynagla : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga  : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 68 s., [4] k. tabl. kolor. : 
fot., portr. ; 20 cm    Egz. 35000 
 
 2940. MATKA Teresa i brat Roger : droga krzyżowa. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. ; 20 cm   Egz. 30000 
 
 2941. MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. ;  15 cm   Egz. 50000 
 
 2942. MSZAŁ stopnia I. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Mi-
chalineum”]). - 72 s. ;  30 cm   Egz. 1500 
 
 2943. MSZAŁ stopnia II. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Mi-
chalineum”]). - 52 s. ;  30 cm   Egz. 1500 
 
 2944. NAJWIĘKSZA miłość : siostra Józefa Menendez - świadek tej miłości / [wybór, 
oprac. i tł. z fr. zakonnice i wychowanki Sacre Coeur ; red. Alina Merdas]. - Kraków : „Mi-
chalineum”, 1988 (Wrocław : Wrocławska Drukarnia Naukowa im. Stanisława Kul-
czyńskiego). - 252, [3] s. ; 20 cm   Egz. 20000 
 U dołu okł. i obwol.: Sacre Coeur 
 
 2945. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 304 s. : il. ; 21 cm   Egz. 
10000 
 
 2946. NOWENNA nieustająca do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1988  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 20 cm   Egz. 50000 
 2947. ODWIEDZAMY Jezusa w Tabernakulum. -  Marki - Struga : „Michalineum”,  
1988  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 20000 
 

  
 



 

 2948. PESZKOWSKI Zdzisław.: Zaduma nad Ziemią Chrystusa i Jego Matki. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 21 cm   Egz. 
10000 
 
 2949. PIO z Pietrelciny: Konanie Jezusa w Ogrodzie Oliwnym. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,   1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2950. ROMANIUK Kazimierz: Biblia lepiej rozumiana. - Marki - Struga : „Michali-
neum”, 1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 
 2951. SIKORSKI  Jan:  Brewiarz  dla świeckich : liturgiczna modlitwa dnia. - Warsza-wa 
: [Parafia Świętego Józefa Oblubieńca], 1988 (Marki : „Michalineum”). - 17 cm   Egz. 10000 
 [1] : Jutrznia, Kompleta. - 253, [2] s.    
 [2] : Nieszpory. - 207 s.   
 Do użytku  wew. 
 
 2952. STUDIA Teologiczne. - Białystok : Kuria Arcybiskupia, 1988 (Marki-Struga : 
„Michalineum”). - 280 s. ; 20 cm   Egz. 1000 
 
 2953. STYGMATYK o. Pio / oprac. Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 56 s. : il. kolor. ; 21 cm   Egz. 20000 
 Oprac. na podst. książki A. Tomasselli 
 
 2954. ŚPIEWNIK licheński [z nutami] / [oprac.] Walerian Moroz i Ferdynand Ochała. -  
Marki - Struga : „Michalineum”,  1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 152 s. ; 15 cm   
Egz. 10000 
 
 2955. ŚWIĘTA Gemma Galgani / [tł. z wł.] Adolf Tymczak. - [Marki - Struga] : 
„Michalineum”,   1988   (Marki-Struga : „Michalineum”). - 132 s. ; 20 cm   Egz. 20000 
 
 2956. ŚWIĘTOŚĆ nieśli polskiej ziemi / [oprac.] Walerian Moroz ; oprac. graf. 
Katarzyna Latałło. - Warszawa - Struga ; Kraków : „Michalineum”,1988 (Marki-Struga : 
„Michalineum”). - 128 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 2957. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1988   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 135000 
 
 2958. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Seks i moralność. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1988  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 152 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 2959. WOŁEK Tomasz: Mexico catolico : notatki o Kościele i katolicyźmie meksy-
kańskim. - Warszawa ; Kraków : „Michalineum”, 1988 (Kraków : Drukarnia Wydawnicza 
im. W. L. Anczyca). - 155, [5] s. ; 20 cm  ISBN 83-7019-040-5  Egz. 30000 
 
 2960. WORONOWSKI Franciszek: Miłosierni miłosierdzia dostopią. - Marki - Struga : 
„Michalineum”, 1988 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 240 s. ; 21 cm   Egz. 1000 
 2961. WPROWADZENIE do Orędzia Miłosiernej Miłości Jezusa. -  Marki - Struga : 
„Michalineum”, 1988  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ;  15 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 2962. WYBÓR pism s. Bernardyny Jabłońskiej [założycielki Albertynek]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1988  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 

1989 
 

 2963. BARTOSZEWICZ Julian: Kościoły warszawskie rzymsko-katolickie opisane pod 
względem historycznym : wizerunki kościołów i celniejsze w nich nagrobki rytował na drze-
wie  Michał  Starkman. - [Wyd.  2]. - Kraków ; Warszawa : „Michalineum”,  1989 (Kra-ków 
: Drukarnia Wydawnicza im. W. L. Anczyca). - [2], 381, [3] s. : il. : 20 cm   Egz. 5350 
 Repr., oryg.: Warszawa, Drukarnia S. Orgelbranda, 1855 
 
 2964. BOCHNAK  Władysław: W służbie Bogu i ludziom : sylwetki Ślązaków. -  [Marki 
- Struga] : „Michalineum”,  1989   (Marki-Struga : „Michalineum”). - 240 s. ; 21 cm   Egz. 
10000 
 
 2965. BÓG cię kocha, żyj miłością. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 74 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 2966. CHWILA u stóp Jezusa i Maryi. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 16 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2967. DĘBSKI Kazimierz: Bohaterstwo unitów podlaskich (1875-1905). - Czerwińsk, 
1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ;  24 cm   Egz. 10000 
 
 2968. DLA Chrystusa : [męczeństwo pierwszych chrześcijan]. - Marki - Struga : Mi-
chalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 136 s. ; 24 cm   Egz. 15000 
 
 2969. DORSCHNEIDER W.: Modlitwy poranne i wieczorne / tł. z niem. H. Waraschim. 
- Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 100 s. ; 24 cm   
Egz. 5000 
 
 2970. DROZD Jan: Maryja Matka Boga i Matka nasza. - [Wznowienie]. - [Marki - 
Struga] : „Michalineum”,   1989   (Marki-Struga : „Michalineum”). - 224 s. ; 24 cm   Egz. 
10000 
 
 2971. DWÓR niebieski : modlitwy św. Lutgardy / z objaśnieniami Waleriana Moroza ; 
przeł. [z łac.] Józef Adamczyk. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 20000 
 
 2972. ILIŃSKI Paweł Stanisław: Maksymilian Kolbe. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 280 s. : il. kolor. ; 24 cm   Egz. 5000 
 
 2973. INFORMATOR o Miejscu Piastowym. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 16 s. ; 20 cm   Egz. 20000 
 
 2974. JOHNSON  J. W. G.:  Na  bezdrożach  teorii ewolucji. - Warszawa - Struga : „Mi- 
chalineum”, 1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 200 s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 2975.  JONGEN  H.,  MOROZ  Walerian:  Tajemnica  Fatimy  /  [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 83, [1] s. : il. ; 15 cm   
Egz. 20000 
 
 2976. KONSTYTUCJE Sióstr Benedyktynek. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 180 s. ;  20 cm   Egz. 500 
 
 2977. KONSTYTUCJE Zgromadzenia SS. Michalitek. - [Marki - Struga] : „Micha-
lineum”, 1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 220 s. ; 20 cm   Egz. 1000 
 
 2978. MADINGER Herbert: Spotkać Boga. - [Marki - Struga] : „Michalineum”,  1989  
(Marki-Struga : „Michalineum”). - 104 s. : tab. kolor. ; 20 cm    Egz. 10000 
 
 2979. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 92 s. ;  21 cm   Egz. 20000 
 
 2980. MARSZAŁEK Jan: Bogu, Ojczyźnie, człowiekowi : Stefania Łącka we wspom-
nieniach świadków. - Warszawa - Struga ; Tarnów : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 264 s. ; 24 cm   Egz. 8000 
 
 2981. MARTINI Carlo Maria: Ze świętym Łukaszem na drodze modlitwy / tł. [z wł.] 
Alina Merdas. - Warszawa : „Michalineum”, [1989] (Warszawa : „Michalineum”). - 77 s. ; 
17 cm  ISBN 83-7019-034-0   Egz. 20000 
 Oryg.: „Itinerario di preghiera con levangelista Luca” 1984 
 
 2982. MATKA Boża przynagla : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 68 s. : il. kolor. ; 20 cm   
Egz. 15000 
 
 2983. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ;  15 cm   
Egz. 20000 
 
 2984. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 304 s. : il. kolor. ; 21 cm   
Egz. 15000 
 
 2985. PANI z nieba wzywa : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1989   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. + wkł. kolor. ; 21 
cm   Egz. 10000 
 
 2986. PIO z Pietrelciny: Konanie Jezusa w Ogrodzie Oliwnym. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,   1989  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 2987. POISENET  Marie-Dominique: Uśmiecham się do moich cierpień : Taissir Ta-tios. 
- [Marki - Struga] : „Michalineum”,  1989  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 96 s. ; 24 cm   
Egz. 10000 

  
 



 

 2988. ROMANIUK Kazimierz: Homilie. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1989  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 152 s. ; 24 cm   Egz. 3000 
 
 2989. SIKORSKI Jan: Brewiarz dla świeckich : liturgiczna modlitwa dnia. - [Wyd. skr.]. 
- [Marki - Struga] :  „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 208 s. ; 17 cm   
Egz. 5000 
 
 2990. SPOSOBY osiągnięcia doskonałości. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1989  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 16 s. ;  15 cm   Egz. 20000 
 
 2991. STUDIA Teologiczne. - Białystok : Kuria Arcybiskupia, 1989 (Marki - Struga : 
„Michalineum”). - 240 s. ; 20 cm    Egz. 1000 
 
 2992. ŚWIĘTOŚĆ nieśli polskiej ziemi / [oprac.] Walerian Moroz ; oprac. graf. 
Katarzyna Latałło. - [Marki-Struga] : „Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michali-
neum”]). - 128 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 2993. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1989   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 15 cm   Egz. 40000 
 
 2994. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor.  ;  24 cm   Egz. 20000 
 
 2995. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Seks i moralność. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1989  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 152 s. ; 15 cm   Egz. 15000 
 
 2996. WOJNA polsko-rosyjska 1918-1920. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1989  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 68 s. ;  24 cm   Egz. 40000 
 
 2997. WORONOWSKI Franciszek: Miłosierni miłosierdzia dostąpią. - Marki - Struga : 
„Michalineum”, 1989 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 240 s. ; 21 cm   Egz. 2500 
 

1990   
 
 2998. BŁASZCZYK Teresa: Prześwietlić Bogiem ; Oczekiwanie ; Nim zgaśnie słońce. -  
[Marki - Struga] : „Michalineum”,  1990   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 111 s. ; 21 cm   
Egz. 5000 
 
 2999. DORSCHNEIDER W.: Modlitwy poranne i wieczorne / tł. z niem. H. Waraschim. 
- Marki - Struga : „Michalineum”, 1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 100 s. ; 24 cm   
Egz. 10000 
 
 3000. DROZD Jan: Maryja w roku kościelnym. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1990 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 232 s.  ;  24 cm   Egz. 10000 
 
 3001. DZIĘKUJCIE Panu, bo jest miłosierny. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1990  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ;  24 cm   Egz. 5000 
 

  
 



 

 3002. DZIUBA Andrzej Franciszek: Informator katolicki '89/90. - Warszawa : „Micha-
lineum”, 1990 (Marki-Struga : „Michalineum”). -  239 s. ; 17 cm 
 3003. GELONG Ludwig: W imię Stwórcy do natury po zdrowie. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,   1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. ; 21 cm   Egz. 20000 
 
 3004. JAN PAWEŁ II, papież: Nowy cykl jasnogórski / [red. Andrzej Bibel, Teresa 
Bibel, Marek Malisiewicz]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1990 - (Jawor : Wrocławskie 
Zakłady Graficzne). - 16 cm 
 Cz. 1 : (14 luty - 30 maja1990 r.). -  16 s.   Egz. 100250 
 Pomoc katechetyczno-duszpasterska 
 Zawiera autoryz. teksty rozważań Jana Pawła II na podst. dziennika „L'Osservatore Romano” 
 
 3005. JONGEN H.: Tajemnica Fatimy / red. Walerian Moroz ; [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
40000 
 
 3006. KNAP Stanisław: Czas wiary. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1990  ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 176 s. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3007. MALIŃSKI Mieczysław: Idę do Ciebie / il. J. Grabiański. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 108 s. : il. ; 21 cm   Egz. 20000 
 
 3008. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1990   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. ;  21 cm   Egz. 30000 
 
 3009. MALIŃSKI Mieczysław: Opowiadania o nadziei / il. Julian Bohdanowicz. - Marki 
- Struga : „Michalineum”,  1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 128 s. : il. ; 21 cm   
Egz. 20000 
 
 3010. MĘKA Jezusa Chrystusa. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1990  ([Marki-Struga 
: „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 3011. MODZELEWSKI Rafał: Alkoholizm, fikcje i fakty. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3012. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 304 s. : il. ; 21 cm   Egz. 
30000 
 
 3013. OLSZAKOWSKI Aleksander Junosza: Ostatni człowiek : powieść o końcu świa-ta. 
- Marki - Struga : „Michalineum”,  1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). -  120 s. ; 24 cm   
Egz. 11000 
 Reprint z 1939 r. 
 
 3014. PAMIĘĆ utrwalona  [1939-1994] / oprac. Andrzej Tadeusz Szyszka. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,   1990  (Wrocław : Zakłady Graficzne). - 376 s. : il., mapa ; 20 cm   
Egz. 2000 
 
 3015. PESZKOWSKI Zdzisław.: Zaduma nad Ziemią Chrystusa i Jego Matki. - [Marki - 
Struga] : „Michalineum”,  1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. : il. kolor. ; 21 cm   
Egz. 20000 

  
 



 

 
 3016. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Michali-
neum”,  1990  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 3017.  VINCTUS  Christi (ks. S. Mystkowski) : wspomnienia świadków. - Marki - Stru-
ga : „Michalineum”,  1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3018. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: I ty kiedyś założysz rodzinę. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,   1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 319 s. : il. kolor. ; 24 cm   
Egz. 10000 
 
 3019. WORONOWSKI Franciszek: Ewangelizacja porządku doczesnego. - Łomża : 
Łomżyńska Kuria Diecezjalna, 1990 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 280 s.  ;  24 cm   
Egz. 2500 
 

1991 
 
 3020. ADORACJA pokutno-wynagradzająca / [oprac.] Józef Robak.  - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 148 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 3021. ALKOHOLIZM i inne zjawiska patologiczne. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 
1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 21 cm   Egz. 5300 
 
 3022. ANNA: Pozwólcie ogarnąć się miłości. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 119, [1] s. ; 20 cm   Egz. 5300 
 
 3023. BRAUN-GAŁKOWSKA Maria: Młodzież w ruchu satanistycznym : badania 
psychologiczne. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1991  ([Marki-Struga : „Michaline-um”]). 
- 87 s. ;  20 cm   Egz. 5300 
 
 3024. CHRYSTUS źródło miłości. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ;  15 cm   Egz. 16000 
 
 3025. CZAPLIKOWSKA Barbara, MOROZ Walerian: Różaniec i Ewangelia. - [Marki - 
Struga] : „Michalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 405 s. : il. ; 20  cm   Egz. 
10000 
 
 3026. DWÓR niebieski : zbiorek modlitw. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 20 cm   Egz. 14300 
 
 3027. DZIĘKUJCIE Panu, bo jest miłosierny. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ;  24 cm   Egz. 3250 
 
 3028. GAJCZAK Roman Antoni: Chłopak z ulicy Kościelnej i inne opowiadania. - Marki 
- Struga : „Michalineum”,  1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. ;  17 
cm  Egz. 1050 
 
 3029. GDYBY ktoś powiedział mi o tym wcześniej. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 
1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 20 s. ; 21 cm   Egz. 10000 

  
 



 

 
 3030. HAFFERT John M.: Spotkania ze świadkami : tajemnica fatimskiego cudu. - 
[Warszawa - Struga] : „Michalineum”,  1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 136 s. : il. 
; 24 cm   Egz. 10000 
 3031. JOHNSON J. W. G.: Na bezdrożach teorii ewolucji. - [Marki - Struga] : „Michali-
neum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 200 s. ; 21 cm   Egz. 10500 
 
 3032. JONGEN H., MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy / [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
21000 
 
 3033. KOCIKOWSKI Paweł: Odwiedzajmy Jezusa w Tabernakulum.  - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 10500 
 
 3034. KONECZNY Feliks: O ład w historii. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 196 s. ; 24 cm   Egz. 5300 
 
 3035. KONSTYTUCJE i Dyrektorium SS. Pasterek. - [Marki - Struga] : „Michali-neum”, 
1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 183 s. ;  20 cm   Egz. 700 
 
 3036. MADINGER Herbert: Spotkać Boga. - [Warszawa - Struga] : „Michalineum”,  
1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 116 s.  ;  20   cm   Egz. 10000 
 
 3037. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1991   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 92 s. : il. kolor. ;  21 cm   Egz. 10000 
 
 3038. MATKA Boża przynagla : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 68 s. : il. kolor. ; 20 cm   
Egz. 15000 
 
 3039. MEDJUGORJE. - Żupni ured Medugorje : „Michalineum, 1991 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. , 24 cm   Egz. 8500 
 
 3040. MODLITEWNIK Sióstr Pasterek. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 48 s. ;  15 cm 
 
 3041. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ;  15 cm   
Egz. 21000 
 
 3042. MYŚLI i słowa arcybiskupa Felińskiego. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). -  64 s. ;  20  cm   Egz. 10500 
 
 3043. NOWENNA nieustająca : mały modlitewnik. - [Marki - Struga] : „Michalineum”,  
1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 24 s. ;  20  cm   Egz. 13800 
 

  
 



 

 3044. O ANIOŁACH : katechezy Ojca Świętego Jana Pawła II / zebrał i wstępem 
opatrzył Walerian Moroz ; red. Barbara Czaplikowska. - Warszawa - Struga : „Michali-
neum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 40 s. : il. kolor. ; 17 cm   Egz. 10500 
 
 3045. ORCHOWSKI Józef: Potęga różańca. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. ;  20 cm   Egz. 5300 
 
 3046.  PATRZMY  w niebo: antologia poezji religijnej dla dzieci / [oprac.] Halina Natu- 
niewicz, Maria Wesołowska ; il. Irena Stankiewicz. -  Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 320 s. ; 21 cm   Egz. 10500 
 
 3047. PIO z Pietrelciny: Konanie Jezusa w Ogrodzie Oliwnym. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,   1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 9500 
 
 3048. PRUS-LISICKA Ludwika: Sursum corda. - Warszawa ; Marki - Struga : „Michali-
neum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. : il. kolor. ; 21 cm   Egz. 1000 
 
 3049. PRZYGOTOWANIE do życia w małżeństwie : przyszłość ludzkości idzie przez 
rodzinę / [pod red.] Władysława Szewczyka. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 299 s. ; 24 cm   Egz. 10500 
 
 3050. ROMANIUK Kazimierz: Klerycy, kapłani, biskupi. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 255 s. ; 21 cm   Egz. 3300 
 
 3051. ROŻEK Michał: Polonica w kościołach Rzymu. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1991   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ;  21 cm   Egz. 11000 
 
 3052. SIEW / [oprac.] Marguerite de Merle ; [tł. z fr.] Alina Merdas. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 
 3053. SIMMA Maria: Moje przeżycia z duszami czyśćcowymi / [tł. z niem.] Stanisław 
Skudrzyk. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. 
; 15 cm   Egz. 25750 
 
 3054. SPOTKANIA z błogosławioną Urszulą Ledóchowską. - [Marki - Struga] : „Mi-
chalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 65 s. ;  20 cm    Egz. 21000 
 
 3055. ŚWIĘTOŚĆ nieśli polskiej ziemi / [oprac.] Walerian Moroz ; oprac. graf. 
Katarzyna Latałło. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1991 ([Marki-Struga : „Micha-
lineum”]). - 132 s. ; 21 cm   Egz. 19000 
 
 3056. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 20500 
 
 3057. ULICKI Bogusław: Święty Florian od średniowiecza do współczesności. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1991 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 100 s. : il. kolor. ; 24 cm   
Egz. 5000 
 

  
 



 

 3058. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1991 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 168 s. : il. kolor.  ;  24 cm   Egz. 10500 
 
 3059. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Ciąża - nowy człowiek. - Marki - Stru- 
ga  :  „Michalineum”,  1991   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ; 24 cm   Egz. 21000 
 
 3060. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: I ty kiedyś założysz rodzinę. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,   1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 319 s. : il. kolor. ; 24 
cm   Egz. 10500 
 3061. WORONOWSKI Franciszek: Nasza polska i chrześcijańska droga do pełni dobra. - 
[Marki - Struga] : „Michalineum”,   1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ;  24 cm   
Egz. 5300 
 
 3062. WORONOWSKI Franciszek: Ojczyzna oczekiwana. - Łomża : Diecezja Łom-
żyńska ; „Michalineum”, 1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 180 s. ; 24 cm   Egz. 
2000 
 
 3063. WYSOCKI Wiesław Jan: W służbie Pani Biedy : ojciec Anicet, jałmużnik 
Warszawy. - [s.l. : s.n.], 1991 (Warszawa : Drukarnia „Michalineum”). - 80 s., [8] s. tabl. : 3 
faks., 3 fot., portr. ; 17 cm   Egz. 1600 
 Tekst część. tł. z niem. 
 

1992 
 
 3064. ANIELSKI chlebie witaj / [oprac.] Alina Lisowska ; rys. Zbigniew Strzałkowski. -  
Marki - Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. : il. ; 24 
cm   Egz. 3200 
 
 3065. ANIOŁ w poezji / [oprac.] Irena Trzcińska-Frühlingowa. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. : il. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3066. ANNA: Pozwólcie ogarnąć się miłości. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 119, [1] s. ; 20 cm   Egz. 5200 
 
 3067. BARTEL Tomasz: Refleksje modlitewne Jana Pawła II. - [Marki - Struga] : „Mi-
chalineum”, 1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 127, [1] s. ; 17 cm   Egz. 80000 
 
 3068. BŁASZCZYK Teresa: Oczekiwanie : wiersze. - [Marki - Struga] : „Micha-lineum”, 
1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. : il. ;    20 cm   Egz. 5350 
 
 3069. BOSSIS Gabrielle: On i ja : rozmowy duchowe Stwórcy ze stworzeniem / [przekł. 
z fr. zespół tłumacz. ]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1992 (Marki-Struga : „Micha-
lineum”). - 17 cm    Egz. 10000 
 [T.] 1. - s. 326 s. 
 [T.] 2. -  352, [3] s.  ISBN  83-7019-058-8   
 [T.] 3. - 285, [2] s.   ISBN  83-7019-058-8 
 Oryg.: „Lui et moi” 
 
 3070. CHUDY Wojciech: W łupinie orzecha czyli filozofia bez przesady.  - Marki - Stru-
ga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 172 s. ; 24 cm   Egz. 3250 

  
 



 

 
 3071. CO należy wiedzieć o alkoholu : album. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 212 s. ; 30 cm   Egz. 8300 
 
 3072. DĄBSKI Jan: Pokój Ryski. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 226 s. : il. ;  21  cm   Egz. 3300 
 Reprint z 1931 r. 
 
 3073. DELIMAT Zbigniew: Wiersze i wierszydła czyli po prostu moja antologia. -  
Marki - Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 116 s. ; 24 cm   
Egz. 3250 
 3074. DO Sakramentu Małżeństwa przez chrześcijańskie narzeczeństwo / [oprac.] Jan 
Wójtowicz. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 
s. ; 24 cm   Egz. 10500 
 
 3075. DWÓR niebieski : modlitwy. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1992 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ;  15 cm   Egz. 21000 
 
 3076. FASCYNACJE i wezwania. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 92 s. ;  20 cm   Egz. 3200 
 
 3077. FRYSZKIEWICZ Melchior: Rzecz o  aniołach. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 108 s. ; 15 cm   Egz. 9300 
 
 3078. GAJCZAK Roman Antoni: Chłopak z ulicy Kościelnej. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. ;  20 cm  Egz. 6300 
 
 3079. GELONG  L.: W imię Stwórcy do natury po zdrowie : leczenie jarzynami, 
owocami, zbożem. - Marki - Struga : „Michalineum”,   1992  ([Marki-Struga : „Micha-
lineum”]). - 160 s. ; 21 cm   Egz. 10500 
 
 3080. GYŇRFFY Róża: Nowe węgierskie legendarium. -  Marki - Struga : „Michali-
neum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. : rys. ; 24 cm   Egz. 3200 
 
 3081. HAFFERT John M.: Spotkania ze świadkami : tajemnica fatimskiego cudu. - 
[Marki -Struga] : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 136 s. : il. ; 24 
cm   Egz. 10500 
 
 3082. INFORMATOR o problemach alkoholizmu.  - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 
1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 20 cm   Egz. 500 
 Cz. 1. - 32 s. 
 Cz. 2. - 108 s. 
 
 3083. JADWIGA Brożynowa (1917-1986) : nauczycielka, działaczka oświatowa i 
społeczna :  praca zbiorowa / pod red. Ryszarda Żmudy. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1992 (Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 123 s. : bibliogr., portr. okł. I ; 21 cm   
Egz. 2168 
 

  
 



 

 3084. JONGEN H., MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy / [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
10500 
 
 3085. KLUZ Władysław: Mąż modlitwy i czynu ks. Bronisław Markiewicz 1842-1912. - 
Warszawa - (Struga) : „Michalineum”, 1992 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 132, [4] s. : 
il., portr., bibliogr. ; 21 cm   Egz. 5250 
 
 3086. LEKARZ domowy. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992  ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 184 s. ; 24 cm   Egz. 20000 
 
 3087. MADINGER Herbert: Spotkać Boga. - [Marki - Struga] : „Michalineum”,  1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 116 s. : tab. kolor. ;  20 cm   Egz. 10500 
 3088. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1992   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 92 s. : il. kolor. ;  21 cm   Egz. 5300 
 
 3089. MALIŃSKI Mieczysław: Opowiadania o nadziei / il. Julian Bohdanowicz. - Marki 
- Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 128 s. : il. ; 21 cm   
Egz. 10500 
 
 3090. MATKA Boża przynagla : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 68 s. : il. kolor. ; 20 cm   
Egz. 10500 
 
 3091. MEDJUGORJE. - Żupni ured Medugorje. - Marki-Struga : „Michalineum, 1992  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. , 24 cm   Egz. 5250 
 
 3092. MĘKA  Jezusa Chrystusa oglądana w XX wieku / wg Marii Valtorty. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 
16500 
 
 3093. MICHUŁKA Walenty: Ksiądz Bronisław Markiewicz. - [Wyd. 3 popr. i e. 1]. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1992 (Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 290, [1] 
s., [16] k. tabl. : fot., portr. ; 21 cm    ISBN 83-7019-055-3   Egz. 10500 
 
 3094. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 128 s. ;  15 cm   
Egz. 19300 
 
 3095. NOWENNA do św. Judy Tadeusza. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 16 s. ; 15 cm   Egz. 24000  
 
 3096. NOWENNA nieustająca do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ;  20 cm   Egz. 7800 
 
 3097. ORCHOWSKI Józef: Potęga różańca. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. : 5 fot. kolor.  ; 20 cm   Egz. 10500 
 

  
 



 

 3098. PANI z nieba wzywa : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. + 8 wkł. kolor. ; 
21 cm   Egz. 10500 
 
 3099. PRZYGOTOWANIE do życia w małżeństwie : przyszłość ludzkości idzie przez 
rodzinę / [pod red.] Władysława Szewczyka. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 299 s. ; 24 cm   Egz. 10500 
 
 3100. RUSZKIEWICZ Maria: Na styku światła i mroku. - Warszawa - Struga : „Mi-
chalineum”,   1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). -144 s. ; 24 cm   Egz. 3250 
 
 3101. SEGAL de Salo Aleksy: Ofiarowanie Bolesnej Męki Jezusa Chrystusa za dusze w 
czyśćcu cierpiące na każdy dzień tygodnia / Aleksy Segala [i.e. Segal] z Salň ; [tł. z wł.]. - 
[Wyd. 2 popr. / przez Gracjana]. - Warszawa : [„Michalineum”, 1992] ([Warszawa] : Dru-
karnia „Michalineum”). - 31,  [1] s. ; 15 cm 
 Zawiera także: Ratujmy dusze czyśćcowe / z relacji Wandy Malczewskiej 
 Nazwisko tłumacza i oprac.: Majka 
 Do użytku wew. Kościoła 
 
 3102. SIMMA Maria: Moje przeżycia z duszami czyśćcowymi / [tł. z niem.] Stanisław 
Skudrzyk. - Roma : „Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ; 15 cm   
Egz. 15750 
 
 3103. SŁOWA Jezusa Chrystusa do narodu polskiego. - [Marki - Struga] : „Micha-
lineum”, 1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ; 20 cm   Egz. 5300 
 
 3104. SŁOWA Jezusa Chrystusa do świata XX wieku. - [Marki - Struga] : „Micha-
lineum”, 1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ; 24 cm   Egz. 53000 
 
 3105. STARCZEWSKA Anna: Listy do ciebie. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 82 s. ; 21 cm   Egz. 5250 
 
 3106. STO lat samotności. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992  ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 352 s. ; 24 cm   Egz. 15750 
 
 3107. SZOSTKIEWICZ Zbigniew Kamil: Vademecum pacjenta. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1991  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 103 s. ;  20 cm   Egz. 3250 
 
 3108. SZYKŁOWICZ Józefa Krystyna: Szczęśliwe rodziny. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,   1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 200 s. : il. kolor. ; 21 cm   Egz. 200 
 
 3109. ŚWIĘCICKA Hanna: Jest ktoś : wychowanie w rodzinie chrześcijańskiej. - Mar- ki 
- Struga : „Michalineum”, 1992 (Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 164 s. ; 21 cm 
 
 3110. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - [Wyd. skr.]. - Marki - Stru- ga 
: „Michalineum”,  1992 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 21000 
 

  
 



 

 3111. TRZCIŃSKA Wacława: Słuchając Słowa Bożego / Rok A, B i C - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1992  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ;  24 cm   Egz.  3200 
 
 3112. W RADOŚCI i poświęceniu. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1992 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 136 s. : il. ; 24 cm   Egz. 5250 
 
 3113. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1992 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 168 s. : il. kolor.  ;  24 cm   Egz. 5400 
 

1993 
 

 3114. ADORACJA pokutno-wynagradzająca / [oprac.] Józef Robak.  - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1993  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 148 s. ; 15 cm   Egz. 10500 
 3115. AGREDA  Maria:  Mistyczne Miasto Boże czyli Żywot Matki Boskiej / wg dozna-
nych objawień [bł. Marii de Agreda] ; [oprac. i red. tekstu Ewa Odachowska-Zielińska, 
Andrzej Robert Zieliński ; tł. z niem]. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 340 s. ; 20 cm  Egz. 10000 
 Tyt. t³. [Mystische Stadt Gottes] 
 Oryg. hisz.: [La mistica ciudad de Dios] 
 
 3116. ALKOHOL a polska młodzież. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993  ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ; 20 cm   Egz. 11000 
 
 3117. ALKOHOLIZM : bibliografia : praca zbiorowa. - [Marki - Struga] : „Michali-
neum”, 1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). -   20 cm   Egz. 1500 
 T. 1. - 172 s. 
 T. 2. - 100 s. 
 
 3118. ALKOHOLIZM jako choroba. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 52 s. ; 24 cm   Egz. 10500 
 
 3119. ANNA: Pozwólcie ogarnąć się miłości. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 119, [1] s. ; 20 cm   Egz. 5000 
 
 3120. BARANOWSKA Maria Małgorzata: Nieobecna Obecność. - Warszawa : Funda-cja  
św.  Michała  Archanioła,  [1993]  (Ząbki : [Wydawnictwo Księży Pallotynów]).  -  111 s. ; 
20 cm   ISBN  83-901218-0-8 
 
 3121. BIELSKA Krystyna: Jan Paweł II w utworach muzycznych : bibliografia. - Rzym : 
Fundacja Jana Pawła II,  Ośrodek Dokumentacji Pontyfikatu,  1993  (Marki-Struga : „Mi-
chalineum”). - 176 s. ; 20 cm   Egz. 2300 
 
 3122. BŁASZCZYK Teresa: Nim zgaśnie słońce : [wiersze]. -  Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 17 cm   Egz. 5300 
 
 3123. BOGUSZEWSKA Teresa: Imię moje Jerzy : [wiersze]. -  Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 88 s. ; 17 cm   Egz. 5300 

  
 



 

 
 3124. BOSSIS Gabrielle: On i ja : rozmowy duchowe Stwórcy ze stworzeniem / [przekł. 
z fr. zespół tłumacz. ]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 (Marki-Struga : „Michali-
neum”). - 17 cm    Egz. 2700 
 [T.] 1. - s. 326 s. 
 [T.] 2. -  352, [3] s. 
 [T.] 3. - 285, [2] s. 
 Oryg.: „Lui et moi” 
 
 3125. CO należy wiedzieć o alkoholu : album. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 212 s. ; 30 cm   Egz. 12000 
 
 3126. CZAPLIKOWSKA Barbara, MOROZ Walerian: Różaniec i Ewangelia : refleksje 
na temat Nowego Testamentu. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 40 s. : il. ; 24  cm   Egz. 5000 
 3127. DWÓR niebieski : modlitewnik. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ;  15 cm   Egz. 10000 
 
 3128. DZIEŁO, myśl, duchowość  ks. Bronisława Markiewicza (1842-1912) / [ red. 
Walerian Moroz et al.]. - Marki - Struga : Kuria Generalna Księży Michalitów : Centrum 
Myśli Michalickiej, 1993 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 325, [1] s. : portr., bibliogr. ; 
21cm   ISBN 83-7019-090-1  
 Materiały Sympozjum Markiewiczowskiego Kraków, 8-10 II 1990 ; 7-9 II 1991 ; 6-8 II 1992, Wyższe Seminarium 
Duchowne Księży Michalitów w Krakowie 
 
 3129. EUROPEJSKA filozofia prawa. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 168 s. ; 21 cm   Egz. 3600 
 
 3130. FRYSZKIEWICZ Melchior: Rzecz o  aniołach. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 108 s. : il. ; 15 cm   Egz. 5000 
 
 3131. GAŚ Zbigniew B.: Rodzina wobec uzależnień. - [Marki - Struga] : „Michali-neum” 
; przy poparciu Pełnomocnika Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej ds. Profilaktyki 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 143 s. 
; 24 cm   Egz. 3000 
 
 3132. GĄDEK  Julian: W gąszczu matiti nad rzeką Kongo : (wspomnienia misjonarza z 
Zairu). - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 136 s. : 
24 il. kolor., mapy ; 24 cm   Egz. 5000 
 
 3133. GIERTYCH Maciej: Zagrożenia duchowe : zbiór artykułów z „Rycerza Nie-
pokalanej”. -  Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 176 
s. ;  17 cm   Egz. 3500  
 
 3134. JANKOWSKI Andrzej: Kasia. - Warszawa - Struga : „Michalineum”, 1993 
(Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 160 s., [16] s. tabl. ; fot., portr., rys. ; 21 cm   
Egz. 5300 
 

  
 



 

 3135. JONGEN H., MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy / [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
10500 
 
 3136. KOCIKOWSKI Paweł: Odwiedzajmy Jezusa w Tabernakulum.  - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ;  15 cm   Egz. 18000 
 
 3137. KOMENTARZ do ducha Zgromadzenia SS. Rodziny Maryi. - [Marki - Struga] : 
„Michalineum”, 1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 380 s. ; 24 cm   Egz. 1500 
 
 3138. KUCHAŘ Leo: Ominąć radar / [przekł. z niem. Zdzisław Klimczuk]. - Marki-  
Struga : „Michalineum”, [1993] (Marki-Struga : „Michalineum”). - 114 s. : il. ; 21 cm  Egz. 
5300 
 
 3139. MADINGER Herbert: Z myślą o tobie : aforyzmy chrześcijańskie / [przekł. z niem. 
Jerzy Witold Solecki]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 (Marki-Struga : „Micha-
lineum”). - 200 s. ; 17 cm    ISBN 83-7019-068-5 
 Oryg.: „Grundsätze für Christen” 
 3140. MEDJUGORJE. - ¯upni ured Medugorje : „Michalineum, 1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. ; 24 cm   Egz. 5000 
 
 3141. MĘKA  Jezusa Chrystusa oglądana w XX wieku / wg Marii Valtorty. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 
10000 
 
 3142. MICHUŁKA Walenty: Ksiądz Bronisław Markiewicz. - [Marki - Struga] : „Mi-
chalineum”, 1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 290, [1] s., [16] k. tabl. : fot., portr. ; 
21 cm    Egz. 5300 
 
 3143. MISYJNY dzień dziecka. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 16 s. ; 21 cm   Egz. 10500 
 
 3144. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 96 s. ;  15 cm   
Egz. 10500 
 
 3145. NABOŻEŃSTWO Trzech Pozdrowień Anielskich kotwicą ratunku i kluczem do 
nieba / zebrał i przygot. Alfons Alojzy Kaczyński. - Marki-Struga : „Michalineum”, 1993 
(Marki-Struga : „Michalineum”). - 92 s. : bibliogr. ; 17 cm    ISBN  83-7019-060-X 
 
 3146. NIE musisz być łysym. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 48 s. ; 17 cm   Egz. 15750    
 
 3147. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 304 s. : il. ; 21 cm   Egz. 
5300 
 

  
 



 

 3148. ORCHOWSKI Józef: Lourdes. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993  ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 88 s. : il. kolor. ; 17 cm   Egz. 5500 
 
 3149. ORCHOWSKI Józef: Potęga różańca. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. : 5 fot. kolor.  ; 20 cm   Egz. 10500 
 
 3150. ORGANIZM w niebezpieczeństwie. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ; 15 cm   Egz. 20000 
 
 3151. PANI z nieba wzywa : praca zbiorowa / pod red. Waleriana Moroza. - [Wzno-
wienie]. - Warszawa - Struga ; Kraków  : „Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michali-
neum”]). - 160 s. + 8 wkł. kolor. ; 21 cm   Egz. 10500 
 
 3152. PAWLIK Michaela: Złudne uroki duchowości Wschodu. - Marki - Struga ; War-
szawa : „Michalineum”, 1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 136 s. : il. kolor. ; 17 cm   
Egz. 4000 
 
 3153. PŁOŃSKA Elżbieta Maria: Jeśli ziarno nie obumrze. -  Marki - Struga : „Micha-
lineum”,   1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 192 s. ; 20 cm   Egz. 3000 
 3154. PRZESŁANIE nadziei : przewodnik dla duszpasterstwa trzeźwości : praca zbio-
rowa / pod red. Marka Dziewieckiego ; [Komisja Episkopatu Polski ds. do Spraw Trzeź-
wości]. - Warszawa : Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 1993 
(Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 249, [3] s. : wykr., bibliogr. ; 21 cm   ISBN 83-
85284-16-8   Egz. 30000 
 
 3155. PRZYGOTOWANIE do życia w małżeństwie : przyszłość ludzkości idzie przez 
rodzinę / [pod red.] Władysława Szewczyka. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 312 s. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3156. RYŚ Maria: Droga krzyżowa nie narodzonych / [oprac. graf. Alicja Szubert-
Olszewska]. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 (Marki-Struga : Drukarnia „Micha-
lineum”). - [64] s. : il. ; 16 cm   ISBN 83-7019-073-1   Egz. 21000 
 
 3157. SEGAL de Salo Aleksy: Ofiarowanie Bolesnej Męki Jezusa Chrystusa za dusze w 
czyśćcu cierpiące na każdy dzień tygodnia / Aleksy Segala [i.e. Segal] z Salň ; [tł. z wł.]. - 
[Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 31,  [1] s. ; 15 
cm    Egz. 21000 
 
 3158. SIMMA Maria: Moje przeżycia z duszami czyśćcowymi / [tł. z niem.] Stanisław 
Skudrzyk. - Roma : „Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ; 15 cm   
Egz. 10500 
 
 3159. STRES i życie społeczne. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993  ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). -  408 s. ; 24 cm   Egz. 4000 
 
 3160. SZOSTKIEWICZ Zbigniew Kamil: Vademecum duszpasterza chorych. - [Marki - 
Struga] : „Michalineum”, 1993 (Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 145, [2] s. : 
bibliogr. ; 17 cm   ISBN 83-7019-074-X   Egz. 5000 

  
 



 

 
 3161. ŚPIEWNIK Fatimski. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 16 s. ; 15 cm   Egz. 6400 
 
 3162. ŚWIATŁO narodów. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1993 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 84 s. ; 21 cm   Egz. 2400 
 
 3163. TAJEMNICA  szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - [Wyd. skr.]. - Marki - Stru-ga 
: „Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 3164. TRZCIŃSKA Wacława: Słuchając Słowa Bożego / Rok A, B i C - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ;  24 cm   Egz.  3000 
 
 3165. W RADOŚCI i poświęceniu. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1993 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 136 s. : il. ; 24 cm   Egz. 5300 
 
 3166. WILCZYŃSKI Kazimierz: Znak na niebie. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 168 s. : il. kolor.  ;  24 cm   Egz. 10500 
 
 3167. WILK Jerzy: Sto lat cmentarza bródnowskiego 1884-1984. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 368 s. : fot. ; 24 cm   Egz. 3300 
 3168.  WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA  Kinga:  I  ty kiedyś założysz rodzinę. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,   1993  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 319 s. : il. kolor. ; 24 
cm   Egz. 5300 
 
 3169. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Seks i moralność. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1993  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 152 s. ; 21 cm   Egz. 5000 
 
 3170. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Urodzić się kobietą. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1993  (Marki-Struga : „Michalineum”). - 24 cm   Egz. 5000 
 T. 1. Chimera. - 272 s. 
 T. 2. - 264 s. 
 T. 3. Anatomia miłości. - 192 s. 
 
 3171. WOJTYŁA Karol: Człowiek drogą Kościoła. -  Marki - Struga : „Michalineum”, 
1993   (Marki-Struga : „Michalineum”). - 160 s. ;  20 cm   Egz. 2300 
 
 3172. WOLFRAM Tomasz: W kręgu nienawiści. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1993  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 160 s. ; 20 cm   Egz. 5000 
 
 3173. WSKRZESZENIE Łazarza : na podstawie pism Marii Valtorty. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1993    (Marki-Struga : „Michalineum”). - 144 s. ; 20 cm  Egz. 10500 
 
 3174. ZAKRZEWSKI Kazimierz: Wiara drogą do zbawienia. - [Marki - Struga] : „Mi-
chalineum”, 1993 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 80 s. ; 17 cm    ISBN  83-7019-076-6   
Egz. 10500 
 

1994 

  
 



 

 
 3175. ALKOHOLIZM jako choroba. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 24 cm   Egz. 10000 
 
 3176. BOSSIS Gabrielle: On i ja : rozmowy duchowe Stwórcy ze stworzeniem / [przekł. 
z fr. zespół tłumacz. ]. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 (Marki-Struga : „Michali-
neum”). - 17 cm 
 [T.] 2. -  352, [3] s.   Egz. 5000 
 [T.] 3. - 285, [2] s.    Egz. 4000 
 Oryg.: „Lui et moi” 
 
 3177. DĄBROWSKA Ewa: Przywracać zdrowie żywieniem. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ; 21 cm   Egz. 10000 
 
 3178. DROGI Krzyżowe : misyjne materiały liturgiczne (2) Wielki Post / [zespół red. 
Katarzyna Gembarowska, Jan Wnęk, Elżbieta Wryk]. - Warszawa : „Missio Polonia”. 
Papieskie Dzieła Misyjne, 1994 (Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 31, [1] s. ; 21 
cm   
 Tyt. okł.: Wielki Post 
 
 3179. DWÓR niebieski : modlitwy. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 40 s. ;  15 cm   Egz. 10000 
 3180. FALAK Marian: Nabożeństwo do Anioła Stróża Polski. - Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 72 s. ; 15 cm   Egz. 16500 
 
 3181. GIERTYCH Maciej: Zagrożenia duchowe. -  Marki - Struga : „Michalineum”, 
1994 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 176 s. ;  17 cm   Egz. 5300  
 
 3182. INFORMATOR Salezjanów. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 52 s. ; 21 cm   Egz. 500 
 
 3183. JONGEN H., MOROZ Walerian: Tajemnica Fatimy / [tł. z niderl.]. - Marki - 
Struga : „Michalineum”, 1994 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 84 s. : il. ; 15 cm   Egz. 
10000 
 
 3184. KODEKS wykroczeń. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 152 s. ; 21 cm   Egz. 4400 
 
 3185. KOLANDA Zygmunt Stefan: Chodziłem śladami Chrystusa. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 48 s. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 3186. KRÓL Piotr: Ja i ty : dialog z rówieśnikiem. - Warszawa : Państwowa Agencja 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych : Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości. 
Polskie Towarzystwo Psychologiczne, 1994 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 15, [1] s. : 
rys. ; 23 cm   ISBN  83-85452-18-4 (Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości)   ISBN  83-
86103-12-4 (Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)   Egz. 20000 
 
 3187. KRÓL Piotr: Jestem. - Warszawa : Państwowa Agencja Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych : Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości. Polskie 

  
 



 

Towarzystwo Psychologiczne, 1994 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 23, [1] s. : rys. ; 23 
cm   ISBN  83-85452-17-6 (Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości)   ISBN  83-86103-
11-6 (Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych)  Egz. 20000 
 
 3188. KRÓL-FIJEWSKA Maria: Radzę sobie w trudnych sytuacjach. - Warszawa : 
Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych : Instytut Psychologii 
Zdrowia i Trzeźwości. Polskie Towarzystwo Psychologiczne, 1994 (Marki-Struga : „Mi-
chalineum”). - 31, [1] s. : rys. ; 23 cm   ISBN  83-85452-19-2 (Instytut Psychologii Zdrowia i 
Trzeźwości)   ISBN  83-86103-10-8 (Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych)  Egz. 20000 
 
 3189. MALIŃSKI Mieczysław: Modlę się do Ciebie. - Marki - Struga : „Michalineum”,  
1994   ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 92 s. : il. kolor. ;  21 cm   Egz. 5000 
 
 3190. MOROZ Walerian: Nabożeństwo do św. Michała Archanioła i św. Aniołów. - 
Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ;  15 cm   
Egz. 10000 
 
 3191. NIECIERPLIWOŚĆ. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 60 s. ; 21 cm   Egz. 2000 
 
 3192. NIEZGODA Cecylian: Matka Anna Kaworek. - Kraków, 1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 100 s. ; 17 cm   Egz. 10000 
 3193. NOWENNA nieustająca do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 24 s. ; 20 cm   Egz. 20000 
 
 3194. O UŚMIECH matki. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 2000 
 
 3195. PAŁŁASZ Maria: Ze wspomnień lekarki. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1994 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 2000 
 
 3196. PAMIĄTKA drugiego światowego dnia chorych. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”, 1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 80 s. ; 15 cm   Egz. 1700 
 
 3197. POTRAFIĘ Ci pomóc. - Warszawa : Państwowa Agencja Rozwiązywania Pro-
blemów Alkoholowych : Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości. Polskie Towarzystwo 
Psychologiczne, 1994 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 23, [1] s. ; 23 cm (Instytut Psycho-
logii Zdrowia i Trzeźwości) (Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alko-
holowych)  Egz. 20000 
 
 3198. PRZESŁANIE nadziei : przewodnik dla duszpasterstwa trzeźwości : praca zbioro-
wa / pod red. Marka Dziewieckiego ; [Komisja Episkopatu Polski ds. Trzeźwości]. - 
Warszawa : Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, [1994] (Marki-
Struga : „Michalineum”). - 249, [3] s. ; 21 cm   ISBN  83-85284-16-8 
 

  
 



 

 3199. PRZYGOTOWANIE do życia w małżeństwie : przyszłość ludzkości idzie przez 
rodzinę / [pod red.] Władysława Szewczyka. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 312 s. ; 24 cm   Egz. 4000 
 
 3200. RADUJ się ziemio / il. Krystyna Ozimowska-Pawłowicz. -  Marki - Struga : „Mi-
chalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 48 s. ; 30 cm   Egz. 5000 
 
 3201. REAKCJE społeczne na skutki używania alkoholu. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,    1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ; 20 cm   Egz. 5300 
 
 3202. ROK Boży : pomoc katechetyczna. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994  
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 28 s. ;  30 cm   Egz. 5000 
 
 3203. SIMMA Maria: Moje przeżycia z duszami czyśćcowymi / [tł. z niem.] Stanisław 
Skudrzyk. - Roma : „Michalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ; 15 cm   
Egz. 10000 
 
 3204.  SZYKŁOWICZ  Józefa  Krystyna:  Szczęśliwe rodziny. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,   1994 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 200 s. : il. kolor. ; 21 cm   Egz. 
5200 
 
 3205. ŚWIATŁO narodów. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 72 s. ; 21 cm   Egz. 2400 
 
 3206. TAJEMNICA szczęścia / [oprac.] Walerian Moroz. - [Wyd. skr.]. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 32 s. ; 15 cm   Egz. 28500 
 Toż. - [Wyd. poszerz.]. - 1994. - 112 s. ; 15 cm   Egz. 10500 
 3207. TWÓJ los w twoich dłoniach. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 128 s. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 3208.  W  TROSCE  o  trzeźwość  narodu  :  sylwetki  najwybitniejszych  działaczy  XIX  
i  XX  w.  :  praca  zbiorowa  /  pod  red.  Mariana  P.  Romaniuka.  -  Warszawa  ;  Marki - 
Struga : Państwowa Agencja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 1994 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 326 s. ; 23 cm (Instytut Psychologii Zdrowia i Trzeźwości) 
(Państwowa  Agencja  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych)   Egz. 2200 
 
 3209. WALCZYMY z szatanem. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994  ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 64 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 3210. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: I ty kiedyś założysz rodzinę. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,   1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 310 s. : il. kolor. ; 24 
cm   Egz. 3000 
 
 3211. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Pochwała starości. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1994  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 136 s. ; 21 cm   Egz. 3000 
 
 3212. ZRANIONY Pasterz. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1994 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 144 s. ; 21 cm   Egz. 7000 

  
 



 

 
1995 

 
 3213. AGREDA Maria: Mistyczne Miasto Boże czyli Żywot Matki Boskiej / wg 
doznanych objawień [bł. Marii de Agreda] ; [oprac. i red. tekstu Ewa Odachowska-Zielińska, 
Andrzej Robert Zieliński ; tł. z niem]. - [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1995 ([Marki-
Struga : „Michalineum”]). - 340 s. ; 20 cm  Egz. 5000 
 Tyt. t³. [Mystische Stadt Gottes] 
 Oryg. hisz.: [La mistica ciudad de Dios] 
 
 3214. BIBLIA. Testamentum Novum: Ewangelia Jezusa Chrystusa według przekazu 
Czterech / zestawił Jarosław Szaniecki. -  [Marki - Struga] : „Michalineum”, 1995 (Marki-
Struga : „Michalineum”). - 372 s., [2] k. map, złoż. : bibliogr.  ; 21 cm 
 
 3215. DĄBROWSKA Ewa: Przywracać zdrowie żywieniem. - Marki - Struga : „Micha-
lineum”,  1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 112 s. ; 15 cm   Egz. 10000 
 
 3216. JANKOWSKI Andrzej: Kasia. - Warszawa - Struga : „Michalineum”, 1995 
(Marki-Struga : Drukarnia „Michalineum”). - 160 s., [16] s. tabl. ; fot., portr., rys. ; 21 cm   
Egz. 2000 
 
 3217. LECZYĆ możesz się sam. - Marki - Struga : „Michalineum”,  1995 ([Marki-Struga 
: „Michalineum”]). - 88 s. : il. kolor. ; 21 cm   Egz. 2000 
 
 3218. MEDJUGORJE. - Żupni ured Medugorje : „Michalineum, 1995 ([Marki-Struga : 
„Michalineum”]). - 160 s. : il. kolor. , 24 cm   Egz. 3000 
 3219. MĘKA  Jezusa Chrystusa oglądana w XX wieku / wg Marii Valtorty. - Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 120 s. ; 21 cm   Egz. 
5000 
 
 3220. MIŁOŚĆ, małżeństwo, rodzina : modlitewnik. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 408 s. ; 15 cm   Egz. 5000 
 
 3221. NIEBIAŃSKI Flawian: Przepowiednie a czasy obecne. -  [Marki - Struga] : „Mi-
chalineum”, 1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 79, [1] s. : 21 cm   ISBN  83-7019-
106-1 
 Przedr., oryg.: Gary : Ojcowie Salwatorianie, 1943 
 
 3222. NOWACKI Józef: Daj mi Jezusa : przygotowanie do I Komunii świętej. -  Marki - 
Struga : „Michalineum”,  1995  ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 302 s. : il. ; 21 cm   Egz. 
5000 
 
 3223. POSTĘPOWANIE ubezpieczające i egzekucyjne. - Marki - Struga : „Michali-
neum”, 1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). -  21 cm   Egz. 2000 
 T. 1. - 396 s. 
 T. 2. - 472 s. 
 

  
 



 

 3224. PROFILAKTYKA i rozwiązywanie problemów alkoholowych. - Marki - Struga : 
„Michalineum”,  1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 232 s. ; 23 cm   Egz. 3000 
 
 3225. RÓŻANEK Aldona: Świadkowie Jehowy : strażnicy prawdy czy błędu. - [Marki - 
Struga] : „Michalineum”, 1995 (Marki-Struga :  „Michalineum”). - 112, [3] s. : bibliogr. ; 21 
cm   ISBN  83-7019-097-9 
 
 3226. STACHURA Mieczysław: Wszedł między lud. - Marki - Struga : „Michalineum”, 
1995 ([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 144 s. ; 17 cm   Egz. 3000 
 
 3227. UZDRAWIANIE ludzkich zranień. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1995 
([Marki-Struga : „Michalineum”]). - 280 s. ; 21 cm   Egz. 4000 
 
 3228. WEZWANIE do Miłości czyli Orędzie Boskiego Serca Jezusowego do świata 
przekazane  siostrze  Józefie  Menendez  koadiutorce Zgromadzenia Sacre Coeur (1890-
1923)  /  [oprac. Tadeusz Niewiadomski].  - Marki - Struga : „Michalineum”, 1995 (Marki-
Struga :  „Michalineum”). - 215 s. : bibliogr. ; 17 cm   ISBN  83-7019-105-3 
 Oprac. na podst. książki Franciszka A. Cegiełka „Apel Miłości”, Buffalo 1949 
 
 3229. WIŚNIEWSKA-ROSZKOWSKA Kinga: Zbudować małżeńskie szczęście. - 
[Marki - Struga] : „Michalineum”, 1995 (Marki-Struga : „Michalineum”). - 138, [2] s. ; 21 
cm   ISBN  83-7019-094-4 
 
 3230. ZRANIONY Pasterz. - Marki - Struga : „Michalineum”, 1995 ([Marki-Struga] : 
„Michalineum”). - 144 s. ; 21 cm   Egz. 7000 
 
 

MISJONARZE KRWI CHRYSTUSA. - Zgromadzenie Misjonarzy 
Przenajdroższej Krwi Chrystusa. - Congregatio Missionariorum  

Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Iesu Christi. - CPPS 
 
 

1984 
 

 3231. SANTA CRUZ Alfonso de: Apostołowie Krwi Chrystusa : życiorys św. Kaspra del 
Bufalo,  bł. Maria de Mattias / tł. i oprac. w jęz. pol. Janina Immaculata Adamska. - 
Częstochowa ; Wrocław : Siostry Adoratorki Krwi Chrystusa,   1984 (Wrocław : Siostry 
Adoratorki Krwi Chrystusa). - 159 s. ; 14 cm    zł 3,00 
 

1987 
 

 3232. „BŁOGOSŁAWIONA Krew Jezusowa” : modlitewnik ku czci Ceny naszego 
Zbawienia. - Częstochowa : Wydawnictwo  Misjonarzy  Krwi  Chrystusa , 1987 ([s. l. : s . 
n.]). - 126 s. ; 20 cm       zł 6,50 
 
 3233. PAPASOGLI Giorgio: Dla papieża i Kościoła : życie i czasy św. Kaspra del 
Bufalo. - Kraków : Wydawnictwo OO. Karmelitów Bosych,  1987  (Kraków : Drukarnia 
Związkowa). - 346, [2] s., [32] s. tabl. : il., faks., fot., portr. ; 21 cm       zł 5,50 

  
 



 

1991 
 
 3234. RADOSNA Ofiarność : modlitewnik i Statuty Wspólnoty Krwi Chrystusa. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1991 (Katowice : Drukarnia 
Diecezjalna). - 96 s. , III okł. ; 14 cm   zł 2,00   Egz. 20000 
 
 3235. WERMTER Winfried: Zawierzenie Maryi a nowa ewangelizacja : na przykładzie 
św. Kaspra del Bufalo i współczesnej maryjności w Polsce / [przekł. z niem. Agata 
Parzonko]. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1991 (Katowice : 
Drukarnia Diecezjalna). - 227, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm. - (Studia Misjonarzy Krwi Chrystusa 
;  1)   ISBN 83-86843-09-48    zł 4,00    Egz. 5000 
 Oryg.: „Das Marienbild des heiligen Kaspar del Bufalo auf dem Hintergrund der zeitgenössischen 
Marienverehrung in Polen” 
 

1992 
 
 3236. WSZYSTKO jest okazją do misji : zwyczajnik Domu Misyjnego Dzieła św. Kaspra 
w Polsce. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1992 (Pruszków : M. 
Skrzypczyk). -  31, [1]s. : bibliogr. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi 
Chrystusa ; 1)   zł  1,00   Egz.  20000 
 
 3237. WSZYSTKO jest okazją do miłości : zasady i metody rekolekcji Wspólnoty Krwi 
Chrystusa. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1992 (Pruszków : M. 
Skrzypczyk). - 26, [2] s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa 
; 2)    zł 1,00   Egz. 8000 
 
 3238. WSZYSTKO  jest  okazją do pokory : „Szkoła pokory” według tradycji Wspólnoty  
Krwi Chrystusa. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1992 
([Pruszków : M. Skrzypczyk]). - 79 s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości 
Krwi Chrystusa ; 4)    zł 2,00 
 

1993 
 
 3239. WERMTER Winfried: Dla Ciebie Jezu, z Tobą Maryjo : mały modlitewnik 
maryjny Wspólnoty Krwi Chrystusa. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi 
Chrystusa   1993 (Częstochowa : Berg-bis). - 134 s. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka 
duchowości Krwi Chrystusa ; 8)    Egz. 10000 
 
 3240. WERMTER Winfried: Konflikt, dar, zadanie : dla walczących z problemem 
onanizmu nie tylko w wieku młodzieńczym. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi 
Chrystusa, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 64 s. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości 
Krwi Chrystusa ; 9)    zł 1,50   Egz. 10000 
 
 3241. WERMTER Winfried: Droga krzyżowa : kto nie ustaje, ten naprawdę zaczyna. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1993 (Pruszków : M. 
Skrzypczyk). - 35 s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 3)   
Egz. 10000 
 

  
 



 

 3242. WERMTER Winfried:  Nie dla sprawiedliwych, ale dla grzeszników : wskazówki 
dla dzieci i dorosłych mających problemy ze spowiedzią. - Częstochowa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1993 ([s. l. : s. n.]). - 96 s. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała 
biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 7)    zł 2,50   Egz. 10000 
 
 3243. WERMTER Winfried: Szkoła miłości : droga duchowa Dzieła Krwi Chrystusa. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1993 (Pruszków : M. 
Skrzypczyk). - 72 s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 5)   
Egz. 2000 
 
 3244. WERMTER Winfried: Żyć Eucharystią : rady praktyczne nie tylko dla nudzących 
się na Mszy św. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1993 (Pruszków 
: M. Skrzypczyk). - 41 s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi 
Chrystusa ; 6)    zł 1,00   Egz. 10000 
 

1994 
 
 3245. BREWIARZ dla wszystkich : obwoluta do brewiarza. - Częstochowa : Wy-
dawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 135 s. ; 20 cm   Egz. 15400 
 
 3246. EWANGELIA w opowiadaniach : bajki, legendy i doświadczenia. - Częstochowa : 
Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 237 s. ; 20 cm. - (Leczenie i 
Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 4)   ISBN  83-901836-7-6   
Egz. 5000   zł 5,80  
 
 3247. NOWE Przymierze : śpiewnik Wspólnoty Krwi Chrystusa. -  Częstochowa : Wy-
dawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 320 s. : fot., nuty, rys. ; 20 cm. - 
(Leczenie i Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 3)   ISBN  83-
901836-2-5 
 3248. NOWENNA do Krwi Chrystusa. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi 
Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 16 s. ; 11 cm   ISBN 83-903021-1-X   Egz. 30000 
 
 3249. SERCE dla dzieci : o prowadzeniu grup, skupień i rekolekcji dla młodszej 
młodzieży. -   Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). 
- 81 s. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 10)    zł 2,50 
 
 3250. ŚWIADECTWO życia : ewangelizacja w Polsce dzisiaj. - Częstochowa : Wy-
dawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 159 s. ; 14 cm. - (Leczenie i 
Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 1)   ISBN 83-86843-41-1   
Egz. 10000   zł 4,80 
 
 3251. TROBISCH Walter: Małżeństwo na nowo odkryte : partnerstwo jako klucz do 
odnowy rodziny / [tł. z ang.]. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 
1994 ([s. l. : s. n.]). - 189 s. : wykr. ; 20 cm. - (Leczenie i Formacja : materiały pomocnicze 
dla animatorów i duszpasterzy ; 2)   ISBN 83-901836-1-7   Egz. 10000 
 
 3252. TROBISCH Walter, TROBISCH Ingrid: Jest wyjście! : korespondencja z Iloną D. / 
[tł. z niem. Agata Parzonko]. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 

  
 



 

1994  ([s. l. : s. n.]). - 143 s. ; 15 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi 
Chrystusa ;  11)   ISBN 83-903021-0-1   Egz. 10000   zł 2,80 
 
 3253. WERMTER Winfried: Droga krzyżowa : kto nie ustaje, ten naprawdę zaczyna. - 
[Wyd. 2]. -  Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 
35 s. : fot. kolor. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 3)    
zł 2,50 
 
 3254. WERMTER Winfried: Szkoła miłości : droga duchowa Dzieła Krwi Chrystusa. - 
[Wyd. 2]. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 
98 s. ; 15 cm. - (Winogrono : mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 5)   ISBN  83-
901836-6-8    zł 2,80   Egz. 5000 
 Tekst na podst.: Wermter  W.: Dzięki Krwi Baranka 
 
 3255. WERMTER Winfried: Dzięki Krwi Baranka : wybrane rozważania, homilie, 
konferencje i referaty o duchowości Krwi Chrystusa. - Częstochowa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 (Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 
463, [1] s. ; 20 cm   ISBN  83-901836-3-3   Egz. 5000   zł 14,80 
 Częśc. tł. z niem. 
 
 3256. WERMTER Winfried: Škola smirenija : kratkie razmyšlenija o vchoždenii v 
duchovnuju žizn’ / [per. s pol’.]. - Čenstochova : Izd. Missionerov Krovi Christovoj, 1994 
(Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne). - 111 s. ; 14 cm    ISBN  82-901836-8-4 
 Oryg.: Szkoła pokory 
 
 3257. WERMTER Winfried: Szkoła pokory : krótkie refleksje o wejściu w życie 
duchowe. - [Wyd. 2]. -   Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1994 ([s. 
l. : s. n.]). - 80 s. ; 14 cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 4)   
ISBN  83-901836-5-X    Egz. 4900   zł 2,80   
 Wyd. 1 pt.: Wszystko jest okazją do pokory 
 Toż. [Wyd. 3]. - 1994    Egz. 5000 

1995 
 
 3258. CIESIELSKI Paweł Wawrzyniec: Marta : spektakl ze Święta Młodzieży 
Wspólnoty Krwi Chrystusa ’95. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 
1995 ([s. l. : s. n.]). - 46 s. ;  24 cm. - (Zeszyty Domu Misyjnego ; 3)   ISBN 83-904077-3-6   
Egz. 1000 
 
 3259. DOM Misyjny Dzieła Krwi Chrystusa : zwyczajnik, program formacyjny, 
modlitewnik, rytuał. - [Wyd. 2 popr. i uzup.]. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy 
Krwi Chrystusa, 1995 ([Częstochowa : Częstochowskie Zakłady Graficzne]). - 137, [1] s. ; 14 
cm. - (Winogrono : mała biblioteka Duchowości Krwi Chrystusa ; 1)   ISBN  83-903021-8-7   
Egz. 2000 
 Wyd. 1 pt.: Zwyczajnik Domu Misyjnego Dzieła św. Kaspra w Polsce 
 
 3260. EWANGELIA w opowiadaniach : bajki, legendy i doświadczenia. - [Wyd. 2]. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 237 s. ; 20 
cm. - (Leczenie i Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 4)   ISBN  
83-904077-9-5   Egz. 5000   zł 5,80  
 

  
 



 

 3261. KREW Chrystusa jest mocniejsza. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy 
Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 30, [2] s. : il. ; 11 cm. - (Krew Chrystusa ; 1)   
ISBN  83-86843-00-4   zł 1,20 
 
 3262. MISJA a tolerancja : Święto Młodzieży Wspólnoty Krwi Chrystusa ’95 : wprowa-
dzenie w tematy dni. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995  ([s. l. 
: s. n.]). -  16 s. ;  24  cm. - (Zeszyty Domu  Misyjnego ; 1)   ISBN 83-904077-1-X   Egz. 
1000 
 
 3263. NABOŻEŃSTWO majowe. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi 
Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 16 s. ; 11 cm   ISBN 83-903021-3-6   Egz. 100000 
 
 3264. NOWE przymierze : dodatek do śpiewnika Wspólnoty Krwi Chrystusa ’94. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). -  37 s. ; 24 
cm. - (Zeszyty Domu Misyjnego ; 2)     ISBN 83-904077-2-8   Egz. 1000 
 
 3265. NOWENNA do Krwi Chrystusa. - [Wyd. 2]. - Częstochowa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 16 s. ; 11 cm   ISBN 83-903021-1-X   Egz. 
50000 
 
 3266. RODZINA : w służbie leczenia i formacji. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjo-
narzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 63 s. ;  24 cm. - (Zeszyty Domu Misyjnego ; 4)   
ISBN 83-86843-05-5 
 
 3267. SZANSA dla wszystkich : metoda misyjna Dzieła Krwi Chrystusa. - [Wyd. 2]. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 120 s. ; 14 
cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa ; 2)   ISBN  83-903021-7-9 
 Wyd. 1 pt.: Wszystko jest okazją do miłości : zasady i metody rekolekcji Wspólnoty Krwi Chrystusa 
 
 3268. TROBISCH Walter: Małżeństwo na nowo odkryte : partnerstwo jako klucz do 
odnowy  rodziny  /  [tł. z ang.]. - [Wyd. 2]. - Częstochowa : Wydawnictwo  Misjonarzy  Krwi 
Chrystusa, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 189 s. : wykr. ; 20 cm. - (Leczenie i Formacja : materiały 
pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 2)   ISBN 83-901836-1-7   Egz. 5000   zł 4,80 
 
 3269. TROBISCH Walter: Miłości trzeba się uczyć / [tł. z ang. Rafał Malinowski]. - 
Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 39 s. ; 18 
cm. - (Winogrono : Mała biblioteka duchowości Krwi Chrystusa; 12)   ISBN  83-904077-7-9   
Egz. 5000   zł 2,80 
 Oryg.: Love is a feeling to be learned, 1968 
 3270. TROBISCH Walter: Żyć z pragnieniem niespełnionym. - Częstochowa : Wy-
dawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 172 s. ; 20 cm. - (Leczenie i 
Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 5)   ISBN 83-903021-5-2   
Egz. 10000   zł 6,40 
 
 3271. WERMTER Winfried: Bóg, wspólnota, misja : historia duchowości i struktura 
Dzieła Krwi Chrystusa w Polsce. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, 
1995 ([s. l. : s. n.]). - 272 s. ; 20 cm. - (Leczenie i Formacja : materiały pomocnicze  dla  
animatorów  i  duszpasterzy ; 7)    ISBN  83-904077-6-0    Egz.  2000    zł 9,80 
 

  
 



 

 3272. WERMTER Winfried: Modlitwa dla alkoholików. - Częstochowa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 29, [3] s. : il. ; 11 cm. - (Krew 
Chrystusa ; 3)    ISBN  83-903021-6-0   Egz. 50000   zł 1,20  
 
 3273. WERMTER Winfried: Nadzieja dla alkoholików : o roli wiary w leczeniu z nałogu. 
- Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 256 s. 
; 20 cm. - (Leczenie i Formacja : materiały pomocnicze dla animatorów i duszpasterzy ; 6)   
ISBN  83-904037-0-1   Egz. 10000   zł 6,80 
 
 3274. WERMTER Winfried: Rocznica ślubu. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy 
Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 29 s. : 1 il., faks. ; 11 cm. - (Krew Chrystusa ; 6)   
ISBN  83-86843-01-2   Egz. 10000   zł 1,20 
 
 3275. WERMTER Winfried: Spowiedź. - Częstochowa : Wydawnictwo Misjonarzy Krwi 
Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 31, [1] s. : 1 il. ; 11 cm. - (Krew Chrystusa ; 2)   ISBN  
83-903021-4-4   Egz. 50000   zł 1,20 
 
 3276. WERMTER Winfried: Wspólnota Misyjna Krwi Chrystusa. - Częstochowa : Wy-
dawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 31, [1] s. : il., faks. ; 11 
cm. - (Krew Chrystusa ; nr 5)   ISBN  83-904077-5-2   zł 1,20 
 
 3277. WERMTER Winfried: Wspólnota Modlitwy Krwi Chrystusa. - Częstochowa : 
Wydawnictwo Misjonarzy Krwi Chrystusa, cop. 1995 ([s. l. : s. n.]). - 31, [1] s. : 1 il., faks. ; 
11 cm. - (Krew Chrystusa ; 4)   ISBN  83-903021-9-5   zł 1,20 
 
 3278. ZABAWNIK : gry i zabawy dla wszystkich. - Częstochowa : Wydawnictwo 
Misjonarzy Krwi Chrystusa, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 35, [1] s. ; 21 cm. - (Zeszyty Domu 
Misyjnego ; 4)   ISBN 83-904077-4-4   Egz. 1000 

 
 

MISJONARZE ŚWIĘTEJ RODZINY. - Zgromadzenie Księży  
Misjonarzy Świętej Rodziny. - Congregatio Missionariorum a  

Sacra Familia. - MSF 
 
 

1979     
 
 3279. KRUŻA Zachariasz: Polscy Misjonarze św. Rodziny w Brazylii. - Bąblin : Zgro-
madzenie Misjonarzy św. Rodziny, 1979 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 359, [1] s. : 
il., mapa ; 21 cm   Egz. 2100 
 Zimoch Jan: Przedmowa 

1981 
 
 3280. KRUŻA Zachariasz: Swastyka nad Górką Klasztorną. - Górka Klasztorna : Zgro-
madzenie Misjonarzy św. Rodziny, 1981 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 110, [2] s. : 
il., portr. ; 21 cm   Egz. 2100 
 

1982 
 

  
 



 

 3281. KRUŻA Zachariasz: Swastyka nad Górką Klasztorną. - [Wyd. 2.]. - Górka 
Klasztorna : Zgromadzenie Misjonarzy św. Rodziny, 1982 (Poznań : Księgarnia św. 
Wojciecha). - 110, [1] s. : fot., 1 mapa,  portr. ; 21 cm   Egz. 2100 
 

MISJONARZE ŚWIĘTEGO WINCENTEGO A PAULO. -  
Zgromadzenie Księży Misjonarzy św. Wincentego a Paulo. -  

Congregatio Missionis. - CM 
 

1945 
 
 3282. USOWICZ Aleksander: Układ cnót i wad w związku z życiem uczuciowo-
popędowym u Arystotelesa i św. Tomasza z Akwinu : rozprawa doktorska.... - Kraków : 
Księża Misjonarze  św. Wincentego a Paulo, 1939 [druk 1945] (Kraków : Drukarnia Księży 
Misjonarzy). - 144 s. : bibliogr. ; 24 cm. - (Studia Instytutu Teologicznego Księży Misjonarzy 
; 1) 
 

1946 
 
 3283. BRACHA Franciszek: De exsistentia purgatorii in antiquitate christiana. Extractum 
e thesi ad Lauream in theologia in Collegio Angelico de Urbe nanciscendam. - Cracoviae, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powœci¹gliwoœæ i Praca”). - 80 s. ; 23 cm. - (Studia Instytutu 
Teologicznego Ksiê¿y Misjonarzy ; 3) 
 Na k. tyt. autor: Franciscus Bracha 
 3284. GLEMMA Tadeusz: Wizytacje diecezji krakowskiej z lat 1510-1570. - Kraków : 
„Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 54, [1] s. ; 
20 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1. - s. [2], 43-96, [1]  
 
 3285. HARTLEB Kazimierz: Dla pomnożenia chwały Bożej : Jagiełłowe i Jadwigi 
fundacje i darowizny na rzecz Kościoła w Koronie i Litwie. - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 
1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 38 s. ; 20 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1. - s. [2], 5-42  
 
 3286. ORDO Divini officii recitandi sacrique peragendi... Congregationis Missionis pro 
a. 1946. - Cracoviae : Sumpt. Congr. Missionis, 1946 (Kraków : Drukarnia W. L. Anczyca). - 
X, 63 s. ; 22 cm 
 
 3287. REYCHMAN Jan: Z dziejów związków kościelnych węgiersko-polskich. - Kraków 
: „Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 15 s. ; 20 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1 
 
 3288. SCHLETZ Alfons: Przyczynek do historii Zgromadzenia Misji w okresie rządów 
wizytatorskich ks. Michała Kownackiego. - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 24 s. ; 21 cm 
 (Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1) 
 
 3289. SIEDLECKI Jan: Śpiewnik kościelny : wydanie jubileuszowe : towarzyszenie 
organowe (z uwzględnieniem dwugłosu). Cz. 1 : Pieśni na Adwent, na Boże Narodzenie, na 
Wielki Post, na Wielkanoc, na Wniebowstąpienie, na Zielone Świątki, na cześć Trójcy 

  
 



 

Przenajświętszej. - Wyd. 2. - Kraków : Nakł. i własność Księży Misjonarzy, 1946 (Kraków : 
Zakłady Graficzne „Styl”). - [4], 51 s. ; 24 cm 
 
 3290. UMIŃSKI Józef: Arcybiskup Antoni Julian Nowowiejski, biskup płocki (1858-
1941). - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). 
- [2], 20 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1. - s. [2], 173-193  
 
 3291. USOWICZ Aleksander: Poglądy moralno-polityczne ks. Stanisława Sokołow-
skiego. - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i 
Praca”). - [2], 30 s.  ;  21 cm 
 (Odb.: „Nasza Przeszłość” 1946 t. 1) 
 
 3292. USOWICZ Aleksander: Tomistyczna sublimacja uczuć w świetle nowożytnej 
psychologii. - Kraków :  [B. w.], 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 107, 
[2] s. ; 23 cm. - (Studia Instytutu Teologicznego Księży Misjonarzy ; 2)  zł 120 
 
 3293. WOJNOWSKI Jan: Zarys życia religijnego Warszawy w latach 1788-1806. - 
Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1946 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 22 
s. ; 21 cm 
 

1947 
 
 3294. BARYCZ  Henryk:  Ludwik  Łętowski jako człowiek i pisarz. - Kraków : Wydaw- 
nictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 89 s. 
; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2. - s. [2], 147-235  
 
 3295. BARYCZ Henryk: Metryka promowanych Wydziału Teologicznego Uniwersytetu 
Krakowskiego z lat 1639-1741. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków 
: Drukarnia „Powściągliwośc i Praca”). - [2], 28 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 3. - s. [2], 185-212 
 
 3296. BRACHA Franciszek: Adam Opatowski : w 300-letnią rocznicę śmierci (1574-
1647). - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Pow-
ściągliwość i Praca”). - [2], 24 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 3. - s. [2], 121-144 
 
 3297. BRACHA Franciszek: Nauka Stanisława Sokołowskiego o znamionach 
prawdziwego Kościoła. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Dru-
karnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 32 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2. - s. [2], 103-134 
 
 3298. PIASECKI Adam: Godzina święta / ułożył ..... - Kraków : Nakł. Księży Misjonarzy 
św. Wincentego a Paulo, 1947 (Kraków : Państwowa Wytwórnia Papierów Wartościowych 
[Drukarnia 3]). - 61, [1] s. ; 12 cm 
 Przedruk  wyd. z r. 1938 
 

  
 



 

 3299. POCIECHA Władysław: Arcybiskup gnieźnieński Mikołaj Dzierzgowski, prymas 
Polski (ok. 1490-1559). - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 37-102 s. ; 22 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2 
 
 3300. PRZEWODNIK dla alumnów seminarium duchownych / tł. W. Szymbor. - Kraków 
: Nakł. i własność Księży Misjonarzy, 1947 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 342, [5] s. ; 
22 cm 
 Oryg.: Directoire du séminariste par un prętre de la mission 
 
 3301. RECHOWICZ Marian: Plany misyjne Kongregacji de Propaganda Fide na 
Bałkanach a unia w Polsce (1622-1635). - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”). - 
1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 11 s. 22 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2. - s. [2], 132-145 
 
 3302. SIEDLECKI Jan: Śpiewnik kościelny : z melodiami na 2 głosy : zawiera pieśni 
polskie i śpiewy łacińskie oraz różne nabożeństwa i modlitwy : wyd. jubileuszowe (1878-
1928) / oprac. W[endelin] Świerczek ze współudziałem Bolesława Wallek-Walewskiego. - 
Kraków : Nakł. i własność Księży Misjonarzy, 1947 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 
XIV, [2], 526, [2] s. ; 18 cm 
 Feicht Hieronim: Przedmowa 
 
 3303. TYROWICZ Marian: Archiwum osobiste ks. Albina Dunajewskiego z lat 1849-
1894. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - [2], 22 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 3. - s. [2], 223-244 
 3304.  UMIŃSKI  Józef: Śmierć Leszka Białego. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Prze-
Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 34 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2 
 
 3305. WICHER Władysław: Najdawniejsi proboszczowie parafii w Buszczu. - Kraków : 
Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - 
[2], 8 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 2 
 
 3306. WICHER Władysław: Nauka teologii moralnej w dawnych seminariach 
misjonarskich. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : Drukarnia 
„Powściągliwość i Praca”). - [3], 19 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 3 
 
 3307. YVER Colette: Tajemnica życia siostry Katarzyny Labouré (1806-1876) / tł. z fr. - 
Kraków : Wydawnictwo Księży Misjonarzy, 1947 (Kraków : Drukarnia Udziałowa). - 151 s. 
; 21 cm 
 Janoszanka Michalina: Przedmowa 
 Oryg.: La vie intime de Catherine Labouré    
 
 3308. ZALEWSKI Jan: Arcybiskup J[an] D[ymitr] Solikowski jako obrońca naszych 
praw morskich w XVI w. - Kraków : Wydawnictwo „Nasza Przeszłość”, 1947 (Kraków : 
Drukarnia „Powściągliwość i Praca”). - [2], 29 s. ; 21 cm 
 Odb.: „Nasza Przeszłość” 1947 t. 3 

  
 



 

 
1948 

 
 3309. KSIĄŻKA misyjna Księży Misjonarzy św. Wincentego a Paulo. - Wyd. 15. - 
Kraków : Nakł. i własność Księży Misjonarzy, 1948 (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 459 
s. ; 12 cm 
 Pamiątka misji św. 
 
 3310. SIEDLECKI Jan: Śpiewnik kościelny : wydanie jubileuszowe : towarzystwo 
organowe (z uwzględnieniem dwugłosu) / wyd. Wendelin Świerczek. Cz. 3: Pieśni na cześć 
św. Józefa, św. Rodziny, św. Aniołów, świętych Pańskich, przygodne, za dusze zmarłych, do 
mszy św., suplikacje, nabożeństwa, hymny. - Kraków : Nakł. i własność Księży Misjonarzy, 
1948 (Kraków : Zakłady Graficzne „Styl”). - [3], 109 s. ; 24 cm 
 

1958 
 
 3311. BĄCZKOWICZ Franciszek: Prawo kanoniczne : podręcznik dla duchowieństwa / 
uzup. i przygot. do druku Józef Baron i Władysław Stawinoga. - Wyd. 3. - Opole : Wydaw-
nictwo Diecezjalne św. Krzyża, Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy w Krakowie, 1958 
(Kraków : Drukarnia Związkowa). - 21 cm 
 T. 2. - IX, [3], 659 s.  Egz. 10394 
 Tekst część. łac. 
 T. 3. - XI, [1], 758 s. : tab., bibliogr.  Egz. 10350 
 
 3312. MSZA święta recytowana / [tł. z łac.]. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, [1958] (Kraków : Drukarnia Związkowa). - 16 s. ; 12 cm   Egz. 5000 

1983 
 
 3313. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / red. Jan Dukała. - Kraków : „Nasza 
Przeszłość”, 1983 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 343, [1] s. 20 cm   Egz. 11000 
 Kazania wygłoszone podczas Mszy św. dla chorych od 21 września 1980 r. do 21 listopada 1982 r. 
 

1985 
 
 3314. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / [red. Jan Dukała]. - Kraków : Instytut Wy-
dawnictwo Księży Misjonarzy „Nasza Przeszłość”, 1985 - (Kraków : Drukarnia Narodowa 
3). - 21 cm 
 [T.] 2. -  379, [1] s.    Egz. 13000 
 Kazania wygłoszone podczas Mszy św. dla chorych od 28 listopada 1982 r. do 25 listopada 1984 r. 
 

1986 
 
 3315. REGUŁY i konstytucje Zgromadzenia Misji. - Kraków : Zgromadzenie Księży 
Misjonarzy, 1986 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 314, [2] s., [1] k .portr. : 1 faks. ; 16 
cm  Egz. 800 
 Tekst łac.-pol. 

 
1987 

  
 



 

 
 3316. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / [red. Jan Dukała]. - Kraków : Instytut Wy-
dawnictwo Księży Misjonarzy „Nasza Przeszłość”, 1987 - (Kraków : Drukarnia Narodowa 
3). - 21 cm 
 [T.] 3. -  403, [1] s. : fot., portr.  Egz. 10000 
 Kazania wygłoszone podczas Mszy św. dla chorych transmitowanych w latach 1985 i 1986 r. przez Polskie Radio 
 
 3317. ŚWIĘTY Wincenty a Paulo : duchowość, teksty / red. Jan Dukała. - Kraków : 
„Nasza Przeszłość”, 1987 (Kraków : Drukarnia Narodowa 3). - 391, [1] s. : bibliogr. ; 21 cm    
 Usowicz Aleksander: Wstêp 
 Oryg.: „San Vicente de Paul - fe J experiencia en una doctrina” 1981. - Saint Vincent de Paul - correspondence, 
entretiens, documents 1920-5 
 Zawiera: Święty Wincenty a Paulo - studium duchowości / Antonino Orcajo ; tł. z hisz. Wybór tekstów / św. 
Wincenty a Paulo ; wybór Stanisław Wypych ; tł. z fr. Jan Dukała, St. Wypych 

 
1988 

 
 3318. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Paweł Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, [1988] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 
15 cm. - (Twój Patron)  ISBN  83-86715-67-7 
 Tyt. okł. Św. Paweł 
 
 3319. NOWENNA do Dzieciątka Jezus Koletańskiego słynącego łaskami w kościele św. 
Józefa w Krakowie. - Kraków : nakł. Sióstr Bernardynek, 1988 (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - 32 s. ; 14 cm 
 
 3320. OĆWIEJA Ewa: Św. Małgorzata Alacoque / [oprac. graf. Jan Bujnowski]. - 
Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1988 ([s.l. : s.n.]). - 15, [1] s. : il. ; 15 cm 
 Do użytku wew. 
 3321. OĆWIEJA Ewa: Św. Marcin. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1988 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - (Twój Patron)  
ISBN  83-86715-52-9 
 Do użytku wew. 
 
 3322. ROSPOND Stanisław: Św. Wojciech. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1988 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-23-5 
 Do użytku wew. 
 
 3323. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / [red. Jan Dukała]. - [Wyd. 2]. - Kraków : 
„Nasza Przeszłość”, 1988 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 343, [1] s. ; 21 cm    Egz. 
10000 
 

1989 
 

 3324. OLSZAŃSKI Tadeusz: Odnowić się Duchem : kazania rekolekcyjne. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1989 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 247 s. ; 21 cm    ISBN  83-86715-20-0 
 Do użytku wew. 
 

  
 



 

 3325. OLSZAŃSKI Tadeusz: W światłach Męki Pańskiej : rozważania pasyjne. - Kraków 
: „Nasza Przeszłość”, 1989 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 415 s.  ; 21 cm   Egz. 13000   
 
 3326. ŚPIEWAM Tobie Panie / [oprac. Józef Jachimczak]. - Wyd. 3 uzup. - [Kraków : 
Zgromadzenie Księży Misjonarzy, 1989] (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 483, [1] s. ; 
14 cm   Egz. 35000 
 Do użytku wew. 
 
 3327. ŚWIĘTOKRZYSKIE  kazania  radiowe  /  [red. Jan Dukała].  -  Kraków : Instytut 
Wydawnictwo Księży Misjonarzy „Nasza Przeszłość”, 1989 - (Katowice : Drukarnia 
Diecezjalna). - 21 cm 
  [T.] 4. - 351, [1] s.    Egz. 20000 
 
 3328. UWIELBIAJMY Przemienienie Pańskie : [nowenna / red. tekstów Bronisław 
Tomczyk]. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, [1988] (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : 2 il. ; 15 cm    ISBN  83-86715-60-X 
 Do użytku wew. 
 

1990 
 

 3329. HENEL Alojzy: Dzień skupienia. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1990 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 192 s. ; 14 cm    
ISBN  83-86231-94-7 
 
 3330. HENEL Alojzy: Notatki przy czytaniu Ewangelii dnia. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1990 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). 
- 20 cm 
 T. 1: Adwent, Boże Narodzenie. - 72 s.   ISBN  83-86231-64-5 
 T. 2: Okres Wielkiego Postu, okres Wielkanocy. - 106 s.   ISBN 83-86231-69-6 
 T. 3: Okres zwykły od 1 do 11 tygodnia zwykłego. - 111 s.   ISBN  83-86231-74-2 
 T. 4: Okres zwykły od 12 do 23 tygodnia zwykłego. - 113 s.   ISBN  83-86231-79-3 
 Do użytku wew. 
 
 3331. KASZTELAN Jan: Św. Robert Bellarmin. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, [1990] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-87-1 
 
 3332. OĆWIEJA Ewa: Błogosławiona Kinga. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1990 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-12-X 
 Tyt. okł.: Bł. Kinga 
 Do użytku wew. 
 
 3333. ROMÁN José Maria: Święty Wincenty á Paulo : biografia / tł. z hisz. Ireneusz 
Kania. - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1990 (Katowice : Drukarnia Diecezjalna). - 819, [1] 
s., [12] s. tabl. : 2 fot., 2 mapy, portr., bibliogr. ; 22 cm 
 Oryg.: „San Vincente de Paúl : biografia” 
 
 3334. SZETELNICKI Wacław: Podolski Vianney - ks. Teodor Kasperski twórca 
Kalwarii w Winiatyńcach. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1990 ([s. l. : 
s. n.]). - 77 s., [8] s.tabl. : 1 faks., fot., portr., bibliogr. ; 20 cm 

  
 



 

 
1991 

 
 3335. BOMBA Władysław: Lectio Brevis : rozważania krótkich czytań Liturgii Godzin : 
Adwent, Boże Narodzenie, Wielki Post, Wielkanoc. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 252 s. ; 21 cm   
ISBN  83-86231-78-5 
 
 3336. CHORZĘPA Michał: Św. Michał Archanioł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-57-X 
 
 3337. HENEL Alojzy: Notatki przy czytaniu Ewangelii dnia / T. 5: Okres zwykły od 24 
do 34 tygodnia zwykłego. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1991 
([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 104 s. ; 21 cm  ISBN 83-86231-84-X 
 
 3338. HENEL Alojzy: Zbawienie przyszło przez Krzyż / [oprac. graf. Wacław Piszczek]. 
- Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). - 228, [1] s. : il. ; 15 cm    ISBN  83-86231-38-6 
 
 3339. KASZTELAN Jan: Św. Elżbieta. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój 
Patron)  ISBN  83-86715-81-2 
 
 3340. KIEROMIN Edyta: Św. Aniela Merici. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-31-6 
 
 3341.  KRAKOWSKI  Rajmund:  Św.  Krystyna. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży  
Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-17-0 
 
 3342. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Maciej Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-37-5 
 
 3343. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Tomasz Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-03-0 
 
 3344. MOLSKA Olga: Święty Jacek. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-91-X 
 
 3345. NOWENNA za przyczyną sługi Bożej Anny Katarzyny Emmerick. -  Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 24 s. : 1 portr. ; 15 cm    ISBN  83-86715-44-8 
 

  
 



 

 3346. OĆWIEJA Ewa: Św. Brat Albert - Adam Chmielowski. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. : fot., portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)   
 
 3347. SIEŃCZAK Bronisław: Błogosławiona Bronisława. - Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1991 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 16 
s. : 3 fot., 1 rys. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-61-8 
 Do użytku wew. 
 
 3348. SINKA Tarsycjusz:  Symbole  liturgicze.  -   Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 93 s. : rys. ; 15 cm   
ISBN  83-86231-54-8 
 
 3349. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe  /  [red. Józef Jachimczak. T.] 5. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). -  365, [3] s. ; 20 cm    ISBN  83-86715-30-8 
 Toż. [T.] 6. - 394 s.  ;  21 cm    ISBN  83-86715-35-9 
 
 3350. TISCHNER Józef: Polski młyn. - Kraków : „Nasza Przeszłość”, 1991 (Katowice : 
Drukarnia Diecezjalna). - 390 s. ; 21 cm    Egz. 5000 
 

1992 
 

 3351. BIELECKI Efrem: Temperamentologia i ascetyka. -  Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1991 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 76 s. ; 
20 cm   ISBN  83-86231-39-4 
 Do użytku wew. 
 
 3352. BOŁOZ Wojciech: Eklezjalne aspekty moralności chrześcijańskiej. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 205 s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN  83-86715-40-5 
 3353. BOMBA Władysław: Lectio Brevis : rozważania krótkich czytań Liturgii Godzin / 
T. 2: Okres zwykły w ciągu roku, modlitwa na zakończenie dnia. - Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1992 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 224 
s. ; 20 cm    ISBN  83-86231-83-1 
 
 3354. CHORZĘPA Michał: Błogosławiony Czesław. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. 
; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-71-5 
 
 3355. CHORZĘPA Michał: Św. Lidia. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., ; 15 cm. - 
(Twój Patron)  ISBN  83-86715-22-7 
 
 3356. CHORZĘPA Michał: Św. Franciszek Salezy. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. 
; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-63-4 
 

  
 



 

 3357. CHORZĘPA Michał: Św. Jakub Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). -  15, [1] s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-96-0 
 
 3358. FROS Henryk: Wspomnienie świętych na każdy dzień roku : martyrologium. - 
Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). -  279, [1] s. ; 22 cm    ISBN  83-86231-88-2 
 
 3359. HENEL Alojzy: Białe miłosierdzie / [oprac. graf. Wacław Piszczek]. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 166, [1] s. : il. ; 15 cm    ISBN  83-86231-33-5 
 
 3360. HENEL Alojzy: Przedsionek modlitwy. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 186, [1] s. ; 15 cm  
ISBN  83-86231-68-8 
 
 3361. HENEL Alojzy: Zaproszenie do liturgii. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 126, [1] s. : rys. ; 14 
cm   ISBN  83-86231-43-2 
 
 3362. HENEL Alojzy: Zaproszenie do pokuty. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 122, [1] s. : rys. ; 14 
cm    ISBN  83-86231-48-3 
 
 3363. HENEL Alojzy: Ziarenka gorczycy. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 207 s. ; 14 cm    
ISBN  83-86231-53-X 
 
 3364. HOŁUBICKI Karol: Św. Karol Boromeusz. -  Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. 
; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-38-3 
 
 3365. JACHIMCZAK  Józef: Św. Juda Tadeusz. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży  
Misjonarzy, 1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-97-9 
 
 3366. KARUK Edmund: Nad Słowem Pańskim. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 235 s. ; 15 cm  ISBN  
83-86715-25-1 
 
 3367. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Maria Magdalena. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, [1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy)]. - 16 s. : il. ; 
14 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-42-1 
 Do użytku wew. 
 
 3368. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Grzegorz I Wielki. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. 
; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-33-2 
 

  
 



 

 3369. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Piotr Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, [1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy)]. - 16 s. : il. ; 
15 cm. - ([Twój Patron])    ISBN  83-86715-72-3 
 Do użytku wew. 
 
 3370. MĘDALA Stanisław: Św. Łukasz. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. ; 14 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-32-4 
 
 3371. MOLSKA Olga: Św. Urszula. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)  ISBN  83-86715-08-1 
 
 3372. MOLSKA Olga: Św. Zofia. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój Patron)  
ISBN  83-86715-28-6 
 
 3373. NOWENNA nieustająca do Matki Bożej od Cudownego Medalika / [red.  Władys-
ław Bomba]. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, [1992] (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - [2], 16, [2] s. : il., 1 fot. ; 15 cm    ISBN  83-86715-55-3 
 
 3374. OĆWIEJA Ewa: Św. Małgorzata Alacoque. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, [1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : 
il. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-47-2 
 
 3375. OĆWIEJA Ewa: Św. Monika. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
[1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój 
Patron)  ISBN  83-86715-62-6 
 
 3376. OĆWIEJA Ewa: Św. Andrzej Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, [1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). -  16 s. : il. ; 14 cm. 
- (Twój Patron)    ISBN  83-86715-26-X 
 
 3377.  SIEŃCZAK  Bronisław:  Św.  Wincenty a Paulo. - Kraków : Instytut  Teologiczny  
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 3 
fot., 2 portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-13-8 
 
 3378. SIEŃCZAK Urszula: Święta Rita. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-82-0 
 
 3379. SINKA Tarsycjusz: Modlitewnik. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 432 s. ; 16 cm    ISBN  83-
86231-45-9 
 
 3380. SINKA Tarsycjusz: Nowenna do świętego Józefa. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 14, [2] s. ; 15 
cm  ISBN  83-86715-65-0 
 Tyt. okł.: Nowenna do św. Józefa 

  
 



 

 
 3381. SINKA Tarsycjusz: Św. Dorota. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)  ISBN  83-86715-76-6 
 
 3382. SINKA Tarsycjusz: Św. Cecylia. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-66-9 
 
 3383. SKOWRONEK Alfons: Powtórka z Soboru : w ćwierćwiecze Drugiego Soboru 
Watykańskiego. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1992 ([Kraków : Insty-
tut Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 62, [1] s. ; 21 cm   ISBN  83-86715-10-3 
 
 3384. ŚW[IĘTA] Ludwika de Marillac. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 24 s. : 2 il., fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-27-8 
 
 3385. TRIDUUM Sacrum / [red. tekstów Bogdan Konarzewski]. - Kraków : [Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1992] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
29, [2] s. : il. ; 20 cm    ISBN  83-86715-50-2 
 
 3386. UCHACZ Stefan: Św. Rafał Kalinowski. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1992 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : 3 il., fot., 
2 portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-77-4 
 

1993 
 

 3387. BARTOSZEWSKI Gabriel: Bł. Honorat Koźmiński : założyciel licznych 
Zgromadzeń zakonnych, patron zawierzenia i wytrwania. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : fot., 2 
portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-43-X 
 
 3388. CHORZĘPA Michał: Św. Norbert. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-78-2 
 3389. CZYREK Jan: Św. Florian. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 14, [2] s. : il., 2 fot. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-73-1 
 
 3390. GODZINKI o Męce Pańskiej. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. ; 15 cm   ISBN  83-86715-
90-1 
 
 3391. GODZINKI o Najświętszym Sercu Pana Jezusa / [red. tekstów Tarsycjusz Sinka]. - 
Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). - 16 s. : nuty ; 15 cm   ISBN  83-86715-95-2 
 

  
 



 

 3392. GODZINKI o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 16 s. ; 15 cm   ISBN  83-86715-01-4 
 
 3393. GORZKIE Żale. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 
(Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. ; 15 cm   ISBN  83-86715-06-5 
 Tekst wg  „Śpiewnika liturgicznego” 
 
 3394. GÓRSKI Jan: Nowa wiosna Ewangelii : z zagadnień misyjnych. -  Kraków : 
[Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 119, [1] s. ; 20 cm   ISBN  83-86715-05-7 
 
 3395. HENEL Alojzy: Notatki przy czytaniu Ewangelii dnia. T. 6: Czytania w Mszach o 
świętych. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 ([Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy]). - 144 s. ; 20 cm    ISBN  83-86231-89-0 
 
 3396. HENEL Alojzy: Pójdź za mną. / [oprac. graf. Wacław Piszczek]. - Kraków : 
[Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 229, [2] s. : il. ; 15 cm    ISBN  83-86231-73-4 
 
 3397. HENEL Alojzy: Rekolekcje pisane dla siebie. - Kraków : [Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy], 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 117, [11] s. : 
rys. ; 15 cm    ISBN  83-86231-63-7 
 
 3398. JACHIMCZAK Józef: Nowenna do św. Judy Tadeusza. - [Wyd. 2]. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 16 s. : 2 il. ; 15 cm    ISBN  83-86715-70-7 
 
 3399. KASZTELAN Jan: Sprawowanie Sakramentu Pokuty. - [Wyd. 2]. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 ([Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy]). - 168 s. ; 20 cm    ISBN  83-86231-34-3 
 
 3400. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Anna. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-41-3 
 
 3401. KRET Władysław: Bł. Józef Sebastian Pelczar : założyciel Zgromadzenia 
Służebnic Najświętszego Serca Jezusowego. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : 2 fot., portr. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-48-0 
 
 3402. MĘDALA Stanisław: Chrystologia Ewangelii św. Jana. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
400 s. : bibliogr. ; 20 cm 
 
 3403. NIEZGODA Cecylian: Św. Klara z Asyżu w świetle Poverella. -  Kraków : 
[Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 224 s. ; [8] s. tabl. kolor. : fot., portr., bibliogr.  ; 20 cm     ISBN  83-86231-96-
3 

  
 



 

 
 3404. PŁATEK Janina: Bł. Wincenty Kadłubek. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il., 1 fot. ; 
15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-18-9 
 
 3405. PŁATEK Janina: Św. Teresa z Avila. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 1 fot. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-68-5 
 
 3406. PŁATEK Janina: Św. Franciszek Ksawery. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). -14, [2] s. : il., 1 fot. ; 
15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-86-3 
 
 3407. SINKA Tarsycjusz: Nowenna do Ducha Świętego. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. ; 15 cm   
ISBN  83-86715-85-5 
 
 3408. SINKA Tarsycjusz: Nowenna do Najświętszej Maryi Panny z Lourdes. - Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 16 s. ; 15 cm    ISBN  83-86715-80-4 
 
 3409. SINKA Tarsycjusz: Święta Agata. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)  ISBN  83-86715-58-8 
 Tyt. okł.: Św. Agata 
 
 3410. SINKA Tarsycjusz: Św. Antoni. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 14, [2] s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)  ISBN  83-86715-46-4 
 
 3411. SINKA Tarsycjusz: Święty Marek Ewangelista. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-88-X 
 
 3412. SINKA Tarsycjusz: Święty Mateusz Apostoł i Ewangelista. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
15, [1] s. : il. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-93-6 
 
 3413.  SKOWRONEK  Alfons:  Drogi i bezdroża  ekumenii. -  Kraków : Instytut  Teolo- 
giczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 61, 
[2] s. ; 15 cm   ISBN  83-86715-00-6 
 
 3414. SOJKA Krzysztof: Modlitwy za zmarłych. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 48 s. ; 14 cm   ISBN  
83-86715-45-6 
 

  
 



 

 3415. TARGALSKI Dominik: Święty Jan de la Salle. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. 
; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-53-7 
 
 3416. ZEDDE Italo: Œw. Bartolomea Capitanio / [tł. z wł. przygot. Urszula Sieńczak]. - 
Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 3 fot. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-56-1 
 
 3417. ŻUREK Antoni: Wprowadzenie do Ojców Kościoła. - Kraków : Instytut Teolo-
giczny  Księży  Misjonarzy, 1993 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 160 
s. : bibliogr. ; 20 cm    ISBN  83-86231-44-0 
 

1994 
 
 3418. CHORZĘPA Michał: Św. Bartłomiej Apostoł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-83-9 
 
 3419. DORA Maciej: Święty Ryszard Pampuri. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. ; 15 
cm    ISBN  83-86231-37-8 
 W Roku Jubieluszowym 500-lecia urodzin św. Jana Bożego, 1495-1995 
 
 3420. FROS Henryk: Święty Roman. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjona-
rzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - (Twój 
Patron)   ISBN  83-86231-02-5 
 
 3421. KASZTELAN Jan: W drodze do małżeństwa. -  Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 76, [3] s. ; 15 
cm   ISBN  83-86231-21-1 
 
 3422. KRAKOWSKI Rajmund: Św. Józef. - [Wyd. 2]. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86231-11-4 
 
 3423. MATRAS Tadeusz: Święty Kazimierz. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. : 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86231-15-7 
 
 3424. MODLITEWNIK Klasztoru Sióstr Klarysek / [zespół red. Kazimiera Gerlach, 
Krystyna Kuklińska, Bożena Weber]. -   Kraków : [Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 
1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 287 s. : nuty, rys., bibliogr. ; 21 
cm   ISBN  83-86231-32-7 
 3425. NOWENNA do Matki Bożej Fatimskiej / [red. tekstów Mirosław Drozdek, 
Tarsycjusz Sinka]. - [Wyd. 2]. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 
(Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 32 s. ; 15 cm    ISBN  83-86231-06-8 
 

  
 



 

 3426. RAKOCY Waldemar: Chronologia Nowego Testamentu : [katechizm dla 
wszystkich]. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - 32 s. ; 14 cm    ISBN  83-86231-30-0 
 
 3427. ROSPOND Stanisław: Św. Stanisław Biskup Męczennik. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-91-2 
 
 3428. SINKA Tarsycjusz: Katechizm : [dla bierzmowanych]. -  Kraków : [Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy], 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). -  
94, [2] s. ; 14 cm    ISBN  83-86231-12-2 
 
 3429. SINKA Tarsycjusz: Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. - [Wyd. 2]. -  
Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). - 14, [2] s. ; 14 cm    ISBN  83-86231-95-5 
 
 3430. SINKA Tarsucjusz: Nowenna do św. Antoniego. - [Wyd. 2]. -  Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. ; 14 cm    ISBN  83-86231-90-4 
 
 3431. SINKA Tarsycjusz: Św. Dominik Savio. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86231-51-3 
 
 3432. SOJKA Krzysztof: Modlitwy za Ojczyznę. -  Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 80 s. ; 15 cm   
ISBN  83-86231-76-9 
 
 3433. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / [red. Jan Dukała]. -  Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
20 cm 
 [T.] 1. - 343 s.     ISBN  83-86231-00-9 
 [T.] 2. - 379 s.     ISBN  83-86231-05-X 
 [T.] 3. - 403 s.     ISBN  83-86231-10-6 
 
 3434. UCHACZ Stefan: Św. Stefan. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1994 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 15, [1] s. : il. ; 14 cm. - (Twój 
Patron)   ISBN  83-86231-66-1 
 

1995 
 

 3435. BŁOGOSŁAWIONA Salomea / SS. Klaryski. - Kraków : [Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 
14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-75-4 
 
 3436. BOCHENEK Krzysztof:  Błogosławiona  Karolina Kózka. - Kraków : Instytut Teo- 
logiczny  Księży  Misjonarzy,  1995  (Kraków : Instytut  Teologiczny Księży Misjonarzy). -
16 s. : il., fot. ; 14 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-59-6 
 

  
 



 

 3437. CHORZĘPA Michał: Błogosławiona Alicja le Clerc. -  Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : 
il. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86231-28-9 
 
 3438. CHORZĘPA Michał: Święta Beata. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86231-97-1 
 
 3439. CHORZĘPA Michał: Święta Genowefa. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86231-77-7 
 
 3440. CHORZĘPA Michał: Święta Róża. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86231-03-3 
 
 3441. CHORZĘPA Michał: Święty Jerzy : żołnierz i męczennik. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86768-15-0 
 
 3442. FROS Henryk: Święta Helena. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój 
Patron)   ISBN  83-86231-92-0 
 
 3443. FROS Henryk: Św. Romuald. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 
1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - (Twój Patron)   
ISBN  83-86231-87-4 
 
 3444. GRUCZYŃSKI Krzysztof Saturnin: Tobie Panie zaufałem : modlitewnik żołnierza 
i rezerwisty. - Wyd. 2. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 80 s. ; 12 cm. - (Pro Memoria ; 5)   ISBN  83-
86768-06-1 
 Wyd. 1 pt.: Modlitewnik żołnierza 
 
 3445. HENEL Alojzy: Dla tych którzy cierpią. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy],  1995  (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 127, [1] s. : il. ; 14 
cm   ISBN  83-86715-39-1 
 
 3446. HENEL Alojzy: Katecheza w krajobrazie / [oprac. graf. Wacław Piszczek]. - 
Kraków : [Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy). - 264 s. : rys. ; 20 cm    ISBN  83-86715-49-9 
 
 3447. JANUSZ Krzysztof: Św. Barbara. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, [1995] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)    ISBN  83-86715-51-0 
 
 3448. KARUK  Edmund:  Ku nowemu przymierzu : krótkie homilie do I czytania na nie- 

  
 



 

dziele i uroczystości A - B - C. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 
(Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 200 s. ; 20 cm    ISBN  83-86231-84-7 
 
 3449. KONSTYTUCJE Zgromadzenia Sióstr Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi 
Panny : Kapituła Generalna 1980 r. - Kietrz ;  Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjo-
narzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 56 s. ; 20 cm    ISBN  83-
86715-89-8 
 
 3450. KRAKOWSKI Rajumnd: Św. Jan Chrzciciel. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, [1995] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 
14 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86715-64-2 
 
 3451. LATOSIŃSKA Barbara, WEBER Bożena: Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia 
na Zdzieżu w Borku Wielkopolskim. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 
1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 141 s., [4] s. tabl. kolor. : faks., 
fot., 1 mapa, nuty, portr., rys., bibliogr  ; 20 cm     ISBN  83-86715-99-5 
 
 3452. MAZGAJ Stanisław: Święty Franciszek z Asyżu. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). -  16 s. : il. ; 
15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-24-3 
 
 3453. OLSZAŃSKI Tadeusz: Głosząc Ewangelię królestwa : krótkie homilie na 
wszystkie dni powszednie roku kościelnego. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 352 s. ; 20 cm   
ISBN  83-86768-11-8 
 
 3454. ORATORIUM „Orląt” w Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej Królowej Polski / 
[red. Stanisław Mandecki]. - Kałków-Godów ; [Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995] (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 20 s. : 1 mapa ; 21 
cm   ISBN  83-86231-19-X 
 
 3455. PISZCZEK Wacław: Błogosławiona Edyta Stein. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : fot., 
portr. ; 14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86231-04-1 
 3456. PŁATEK Janina: Błogosławiona Jolanta. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)   ISBN  83-86715-74-X 
 
 3457. PŁATEK Janina:  Św.  Zygmunt. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjona-
rzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - (Twój 
Patron)   ISBN  83-86231-23-8 
 
 3458. PŁOSZCZYCA Benedetta: Z Jezusem w życie. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 79 s. : il. 
kolor. ; 15 cm   ISBN  83-86715-29-4 
 
 3459. PROCHOWNIK Zofia: Dziewictwo konsekrowane w Biblii i tradycji Kościoła 
katolickiego. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - 39 s. : 1 portr., bibliogr. ; 20 cm   ISBN  83-86715-54-5 

  
 



 

 3460. RYŁKO Tadeusz: Bogaci w miłosierdzie. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 334 s. ; 20 cm   
ISBN  83-86715-09-X 
 
 3461. RYŁKO Tadeusz: Modlitewnik Maryjny. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 280 s. : 1 il. kolor. ; 
17 cm   ISBN  83-86768-60-6 
 
 3462. SIEŃCZAK Bronisław: Święty Augustyn. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)   ISBN  83-86715-79-0 
 
 3463. SINKA Tarsycjusz: Błogosławiony Jan z Dukli, kapłan. - Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : 
il., fot. ; 14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-05-3 
 
 3464. SINKA Tarsycjusz: Katechizm dla bierzmowanych. - [Wyd. 2]. - Kraków : [Insty-
tut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 128 s. ; 14 cm   ISBN  83-86768-26-6 
 
 3465. SINKA Tarsycjusz: Ojcze nasz : modlitewnik dla dzieci. - Kraków : [Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
416 s. : il. (w tym kolor.) ; 12 cm   ISBN  83-86715-04-9 
 
 3466. SINKA Tarsycjusz: Święć się imię Twoje : modlitewnik dla wiernych. - Kraków : 
[Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy). - 432 s. : il. (w tym kolor.) ; 12 cm   ISBN  83-86768-00-2 
 
 3467. SINKA Tarsycjusz: Święta Teresa z Lisieux. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., 
portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86231-09-2 
 
 3468. SINKA Tarsycjusz: Święty Gabriel Archanioł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-45-2 
 
 3469. SINKA Tarsycjusz: Święty Jan Berchmans : patron ministrantów i służby 
liturgicznej. - Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il., portr. ; 14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-
86715-69-3 
 
 3470. SINKA Tarsycjusz: Święty Rafał Archanioł. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 14 
cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-20-7 
 
 3471. SINKA Tarsycjusz: Święty Tarsycjusz - patron ministrantów. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. : il. ; 14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-30-4 
 Tyt. okł.: Św. Tarsycjusz 

  
 



 

 3472. ŚWIĘTA Klara / SS Klaryski. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy], 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : il. ; 15 cm. - 
(Twój Patron)   ISBN  83-86768-50-9 
 
 3473. ŚWIĘTOKRZYSKIE kazania radiowe / [red. Jan Dukała. T.] 4. - Kraków : Insty-
tut Teologiczny Księży Misjonarzy, [1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy)]. - 20 cm 
 [T.] 4. - 351 s.    ISBN  83-86231-31-9   
 [T.] 7. - 456 s.    ISBN  83-86231-40-1 
 
 3474. TARGALSKI Dominik: Święty Benild. -  Kraków : Instytut Teologiczny Księży 
Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : fot. ; 14 cm. - 
(Twój Patron)   ISBN  83-86768-70-3 
 
 3475. TARGALSKI Dominik: Św. Michał Cordero. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : fot., 
portr. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86715-14-6 
 
 3476. TARGALSKI Dominik: Św. Mucjusz Maria. - Kraków : Instytut Teologiczny 
Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : fot., 
portr. ; 14 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86768-90-8 
 
 3477. UCHACZ Stefan: Błogosławiona Jadwiga - królowa. - Kraków : Instytut Teolo-
giczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 16 s. : 
il. ; 15 cm. - (Twój Patron)   ISBN  83-86231-18-1 
 
 3478. UCHACZ Stefan: Święty Szczepan : pierwszy męczennik. - Kraków : Instytut 
Teologiczny Księży Misjonarzy, 1995 (Kraków : Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 
16 s. : il. ; 14 cm. - (Twój Patron)    ISBN  83-86231-08-4 
 
 3479. ZWYCZAJE klasztoru Sióstr Klarysek / [red. Zofia Tracz, Kazimiera Gerlach, 
Bożena Weber]. - Kraków : [Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy], 1995 (Kraków : 
Instytut Teologiczny Księży Misjonarzy). - 80 s. ; 20 cm    ISBN  83-86231-13-0 
 Wyd. jubileuszowe w roku 750-lecia zakonnych obłóczyn bł. Matki Salomei 

 
 

OBLACI. - Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów Maryi  
Niepokalanej. - Congregatio Missionariorum Oblatorum  

Sanctissimae  et Immaculatae Virginis Mariae. - OMI 
 

1979 
 
 3480. LUBICH Gino, CASOLI Giovanni, CIARDI F.: Wybrał ubogich : życiorys błogo-
sławionego Eugeniusza de Mazenoda założyciela Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów M.N. / 
[przekł. z wł. Wiesław Łyko]. - Poznań : Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, 1979 
(Poznań : „Pallottinum”). - 244 s., [20] k. tabl. : il., portr., bibliogr. ; 20 cm  Egz. 10000 
 Głowacki Leonard: Posłowie 
 Oryg.: „La scelta dei poveri : vita di Eugenio de Mazenod” [1975] 
 

1982 

  
 



 

 
 3481. ZAPŁATA Walenty: Kilka dni w Kamerunie Północnym. - [Wyd. 2]. - Poznań : 
Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej, 1982 (Poznań : Księgarnia św. 
Wojciecha). - 64 s., [8] s. tabl. : fot., portr. ; 21 cm    Egz. 15100 
 

1983 
 
 3482. ZAPŁATA Walenty: Z Kamerunu piszą. - Poznań : Zgromadzenie Misjonarzy 
Oblatów Maryi Niepokalanej, 1983 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 192 s., [16] s. 
tabl. : fot., portr., bibliogr. ; 21 cm   Egz. 15100 
 

1985 
 
 3483. BULIARD Roger: Inuk : misje na krańcu świata / przeł. [z fr.] Beata Hłasko. - 
[Wyd. 2]. - Poznań : Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, 1985 (Poznań : Poznańskie 
Zakłady Graficzne im. Marcina Kasprzaka). - 311 s., [16] s. tabl. : fot., mapa, portr. ; 20 cm    
ISBN 83-00-02240-6   Egz. 30350 
 Wyd. 1 pt.: Misje na końcu świata 
 Oryg.: „Inuk : au dos de la terre” 1969 
 
 3484. ZAPŁATA Walenty: Z Kamerunu piszą. - [Wyd. 2]. - Poznań : Zgromadzenie 
Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej, 1985 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 160 
s., [16] s. tabl. : fot., portr., bibliogr. ; 21 cm    Egz. 20100 
 

1986 
 
 3485. ZAPŁATA Walenty: Misjonarz. - Poznań : Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów 
Maryi Niepokalanej, 1986 (Poznań : Księgarnia św. Wojciecha). - 191, [1] s. ; 19 cm    Egz. 
15100 
 

1989 
 
 3486. ROCHE Aimé: „Świat należy do tego, kto bardziej pokocha...” : bł. o. Józef Gérard 
OMI - apostoł Basutosów / [przekł. Ignacy Pluszczyk, Jarosław Różański]. - Poznań : 
Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, 1989 (Poznań : Poznańskie Zakłady Graficzne im. 
Marcina Kasprzaka). - 239, [1] s., [31] s. tabl. w tym 1 kolor. : fot., mapy, portr. ; 20 cm   
Egz. 30350 
 Kupka Alfons: Posłowie 
 Oryg.: „Clartés Australes” 1951 
 

1991 
 
 3487. BULIARD Roger: Inuk : misje na krańcu świata / przeł. [z fr.] Beata Hłasko. - 
[Wyd. 3]. - Poznań : Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, 1991 (Poznań : Zakłady 
Graficzne). - 311 s., [16] s. tabl. : fot., 1 mapa, 2 portr. ; 20 cm    ISBN 83-00-02240-6   Egz. 
20000 
 Oryg.: „Inuk : au dos de la terre” 1969 

1994 
 
 3488.  RÓŻAŃSKI  Jarosław:  „Drzewo  pokornie  zasadzone  wyrosło  i wypuściło 
nowe gałęzie” :  misje  polskich  Oblatów  Maryi  Niepokalanej  w  Kamerunie  Północnym. - 

  
 



 

  
 

Poznań : Misjonarze Oblaci Maryi Niepokalanej, 1994 ([s. l. : s. n.]). - 175, [1] s., XVI s. tabl. 
: il., fot., mapy, portr. ; 23 cm 
 Tyt. okł.: Misje w Kamerunie Północnym 
 

1995 
 
 3489. GŁOWACKI  Leonard:  Nowenna  do  Matki  Bożej  Kodeńskiej. - Kodeń : 
Misjonarze  Oblaci  Maryi  Niepokalanej, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 80 s. : il., fot. (gł. kolor.) ; 17 
cm 
 

ORIONIŚCI. - Małe Dzieło Boskiej Opatrzności. -  
Parvum Opus Divinae Providentiae. - FDP 

 
1980 

 
 3490. BŁOGOSŁAWIONY ksiądz Alojzy Orione : [krótki życiorys wydany z okazji 
beatyfikacji 26 X 1980 r. / Dyrekcja Prowincjalna Księży Orionistów, Siostry Małe 
Misjonarki Miłosierdzia]. - Kraków : Księża Orioniści : Siostry Małe Misjonarki 
Miłosierdzia, [1980 (s. l. : s. n.)]. - 96 s. : il. kolor. ; 16 cm 

 
1988 

 
 3491. HYDE Douglas Arnold: Rozbójnik Boży : historia księdza Orione „Ojca ubogich” / 
[tł. z ang. Edward Sobieraj, Tadeusz Witkowski ; red. tekstu Bolesław Majdak]. - [Wyd. 2]. - 
Warszawa : Księża Orioniści, 1988 (Warszawa : Drukarnia Loretańska). - 148, [3] s. ; 21 cm   
Egz. 10000 
 Oryg.: „God's Bandit” 

 
1995 

 
 3492. RYŻKO Stanisław: Kronika Kościoła rzymskokatolickiego w Łabiszynie : listy i 
notatki z lat 1956-1984. - Warszawa : Księża Orioniści, 1995 ([s. l. : s. n.]). - 298 s. : err. ; 21 
cm 
 Do użytku wew. 
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